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EEccccooccii  !!....

Bruno Scavino La Squadra Brumar

Questo nuovo catalogo e’ stato realizzato con grande impegno fisico 
e finanziario, cercando di raggiungere un obiettivo costante:

LA SODDISFAZIONE DELLE VOSTRE ESIGENZE ! 

624 pagine con 13.000 referenze.

un marchio . . .di OTTIMA FAMIGLIA
in distribuzione esclusiva,

la nostra linea di accessori ,

sono parte importante della nostra proposta oltre ad una selezionata 
ricambistica ed accessoristica. UNICA SPEDIZIONE, UNICA FATTURA, 
UNICO PAGAMENTO sono quanto vorremmo realizzare con voi.
Prezzi controllati, qualita’ costante, velocita’ nelle consegne e cortesia 
sono il nostro giornaliero traguardo. Attendiamo conferma della fiducia 
che vorrete accordarci;

FIN DA ORA . . . . . GRAZIE !

Ora vi lasciamo alla consultazione. . . . Buona lettura e   BUON LAVORO !!

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI
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2 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

Condizioni generali di vendita

ORDINI:

Gli ordini pervenuti in azienda, attraverso agente od anche direttamente dal cliente, vengono 
considerati validi solo se approvati dall’ufficio commerciale della BRUMAR.
La BRUMAR si riserva la facolta’ di apportare eventuali cambiamenti agli ordini pervenuti, salvo 
approvazione del cliente.

RESTITUZIONE MERCE:

La BRUMAR non accetta restituzioni di materiale o reclami trascorsi quindici giorni dal ricevimento
della merce. Si accetta restituzione di materiale solo se autorizzata con documento scritto dal nostro
ufficio commerciale. La merce pervenuta in restituzione da noi accettata e resa per cause non 
imputabili a nostri errori o a difetti del prodotto, deve pervenirci senza alcuna spesa accessoria.
La merce resa deve essere accompagnata da specifica riportante gli estremi dei nostri documenti 
( documento di trasporto - fattura ) come previsto dalle attuali normative vigenti.

SPEDIZIONE E CONSEGNA:

La merce viaggia per conto e a rischio del committente anche quando e’ consegnata in porto franco.

TERMINI DI CONSEGNA:

I termini di consegna vengono rispettati se compatibili con le disponibilita’ di magazzino e con le
esigenze aziendali. Eventuali ritardi non possono comunque dare diritto ad eventuali indennizzi.

I PREZZI DEI PRODOTTI:

I prezzi degli articoli da noi distribuiti, sono riferiti al singolo pezzo salvo diversa descrizione, con
IVA esclusa, con eventuali costi di imballaggio esclusi ed in franco nostro magazzino.
La BRUMAR, a causa dell’eventuale oscillazione dei mercati valutari e delle materie prime, si riserva
il diritto di apportare modifiche al listino prezzi in qualsiasi momento.

FORO COMPETENTE:

Qualsiasi controversia venisse intrapresa, l’Autorita’ Giudiziaria competente e’ intesa come 
Tribunale di Asti.

NOTA IMPORTANTE:

Poiche’ si potrebbero verificare casi di ammanchi o di danneggiamenti nelle spedizioni, si consiglia
di verificare la merce consegnata e in caso di ammanchi o danneggiamento colli o materiale, far
sottoscrivere al trasportatore le eventuali anomalie sul documento di trasporto. In mancanza di tale
riserva non si accettano contestazioni ed eventuali risarcimenti.

N.B. I numeri su fondo grigio e anticipati dalle lettere BM sono i numeri di codice BRUMAR.
Tali codici vanno sempre riportati sulle vostre ordinazioni !

Le immagini, i marchi, i riferimenti originali presenti su questo catalogo sono riportati
esclusivamente a titolo indicativo.
I prodotti riportati nel presente catalogo sono prodotti da aziende specializzate ed adattabili
perfettamente alle relative applicazioni, in alcuni casi sono originali.
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3* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

Gestione ordini

Per trasmettere ordini telefonici
utilizzate i seguenti numeri:

+39 0141 . 477309
+39 0141 . 470146

Per trasmettere ordini a mezzo telefax
utilizzate il seguente numero:

+39 0141 . 440385

Per contattare il nostro agente della vostra zona,
annotate qui i suoi dati:

Sig.

Cellulare

Altri riferimenti

ATTENZIONE !

Per facilitare il nostro ed il vostro lavoro e per ridurre la possibilita’ di eventuali errori, vi chiediamo di
specificare sempre il nostro codice BM

web: www.brumargp.it
e-mail: brumargp@brumargp.it
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4 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

A

Accessori impugnature rasaerba......................
Accessori trattorini............................................
Adattatori testine decespugliatori......................
Affilatrici............................................................
Affilatura accessori...........................................
Anelli autoallineanti per pignoni........................
Anelli di tenuta..................................................
Antivibranti........................................................
Articoli boschivi.................................................
Aste decespugliatori complete..........................
Aste rigide interne............................................
Attacchi candela...............................................
Attacchi rapidi irrigazione.................................
Attrezzatura officina..........................................
Avviamenti completi..........................................

B

Barre motoseghe..............................................
Batterie.............................................................
Bertolini ricambi pompe....................................
Bielle motore.....................................................
Bilanceri carburatore.........................................
Bobine accensione...........................................
Bobinette rifinitori..............................................
Bretelle decespugliatori....................................

C

Campane frizione.............................................
Candele accensione........................................
Canestri............................................................
Carburatori........................................................
Carrelli avvolgitubo...........................................
Carter catena....................................................
Catena motoseghe...........................................
Cavalletto taglia tronchi....................................
Cavo candela....................................................
Centraline accensione......................................
Cesti rasaerba..................................................
Chiavette...........................................................
Chiavi candela..................................................
Cilindri completi................................................
Cinghie..............................................................
Collettori aspirazione........................................
Coltelli arieggiatori............................................
Condensatori....................................................
Contatti.............................................................
Coppie coniche.................................................
Cuffie motore....................................................
Cuscinetti..........................................................

D

Dadi barra motosega........................................
Dischi decespugliatori.......................................

F

Fili gas decespugliatori.....................................
Fili gas freno frizione........................................
Filo nylon..........................................................
Filtri aria............................................................
Filtri benzina.....................................................
Filtri gasolio......................................................
Filtri olio motore................................................
Filtri olio motosega...........................................
Flange decespugliatori.....................................
Flange termiche................................................
Flessibili decespugliatori..................................
Forbici potatura.................................................
Frizioni agricole................................................
Frizioni complete...............................................
Frizioni elettromagnetiche................................
Fune avviamento..............................................

Galleggianti carburatore...................................
Girofari..............................................................
Guaine decespugliatori.....................................
Guanti da lavoro...............................................
Guarnizioni cilindro...........................................
Guarnizioni motore...........................................
Guarnizioni testa...............................................

I

Impianti luce Kit................................................
Impugnature avviamento..................................
Impugnature decespugliatore...........................
Impugnature tubolari motoseghe......................
Indumenti da lavoro..........................................
Ingrassatori.......................................................
Interruttori rasaerba e banchi sega elettrici.......
Interruttori stop.................................................

L

Lame circolari...................................................
Lame falciatrici..................................................
Lame rasaerba.................................................
Lame tagliasiepi................................................
Lamierini barra.................................................
Lance irrorazione..............................................
Lime..................................................................

528
533
497
384
386
445
331
355
392
518
506
10

457
388
54

406
32

460
312
145
12

492
509

111
8

379
118
459
340
402
400
11
11

595
42

393
264
598
131
580
26
24

499
335
523

349
470

515
529
485
220
214
214
216
373
496
131
504
447
99
92

102
53

142
48

502
396
321
325
316

49
52

508
352
395
381
29
28

475
616
538
466
351
458
446

INDICE ALFABETICO

A

B

C

D

F

I

L

G
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5* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

Lubrificanti........................................................

M

Manettini gas....................................................
Marmitte............................................................
Mascherine.......................................................
Materiale elettrico.............................................
Membrane.........................................................
Membrane pompe Bertolini..............................
Microinterruttori di sicurezza............................
Mole per affilatrici.............................................
Molle avviamento..............................................
Molle bilanceri carburatori................................
Molle per comandi rasaerba.............................
Molle frizione....................................................
Molle regolatori di giri.......................................
Molle saltarelli avviamento...............................
Motorini avviamento..........................................
Mozzi lama.......................................................

O

Occhiali di protezione.......................................
Olio catena.......................................................
Olio miscela......................................................

P

Parasassi..........................................................
Particolari avviamento......................................
Passafili............................................................
Pescamiscela....................................................
Pignoni motoseghe...........................................
Pistoni completi................................................
Pomelli e viti impugnature rasaerba.................
Pomelli testina.................................................
Pompe ingrassaggio.........................................
Pompe mix........................................................
Pompe olio motosega.......................................
Prigionieri barra................................................
Primer...............................................................
Pulegge avviamento.........................................
Pulegge doppie trattorini..................................
Pulegge rasaerba.............................................
Pulsanti massa.................................................
Puntali barra.....................................................

Q

Quadri avviamento............................................

Raccordi in ottone e nylon per tubi irrigazione...
Raccordi pescamiscela.....................................
Regolatori di tensione.......................................
Ricambi agricoli................................................
Ricambi tagliasiepi............................................
Riduttori di pressione Pompe Bertolini.............
Rubinetti miscela..............................................
Ruote dentate...................................................
Ruote piatti trattorini.........................................
Ruote rasaerba.................................................

S

Saltarelli avviamento.........................................
Scarpe da lavoro.............................................
Segmenti..........................................................
Semovenze complete.......................................
Serbatoi............................................................
Siringhe e pompe per olio................................
Solenoidi...........................................................
Spazzole motori elettrici...................................
Spilli carburatore..............................................
Supporti portalama...........................................

T

Taniche.............................................................
Tappini espansione e filtrini per carburatori.....
Tappi serbatoio.................................................
Tendicatena......................................................
Testine per decespugliatori...............................
Testine a snodo e sterzo..................................
Tondini..............................................................
Trascinatori avviamento....................................
Tubetti olio motoseghe......................................
Tubetti pescamiscela........................................
Tubo irrigazione................................................
Tubo miscela....................................................

V

Valvole a farfalla...............................................
Valvole di fondo................................................
Valvole motore..................................................
Valvoline per tappi serbatoio............................
Vaschette carburatori........................................
Visiere...............................................................
Viti dadi decespugliatori...................................
Viti frizione........................................................
Viti lame rasaerba............................................
Viti senza fine pompe olio motoseghe.............

378

516
303
394
43

149
462
30

384
75

145
534
107
146
85
38

582

514
376
377

507
39

495
188
433
287
528
498
380
140
366
350
140
65

596
597
28

432

36

454
186
34

616
468
460
196
444
526
520

81
398
301
535
198
382
35
40

137
582

379
144
204
345
476
532
446
88

373
192
458
190

136
456
314
203
143
510
497
106
524
371

INDICE ALFABETICO

M

O

P

Q

R

V

T

S

L
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6 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ELENCO RAPIDO DEI GRUPPI

COMPONENTI ELETTRICI ................................................................

COMPONENTI AVVIAMENTO ...........................................................

FRIZIONI E COMPONENTI ................................................................

CARBURATORI E COMPONENTI ......................................................

ALIMENTAZIONE - TUBI - PESCANTI ...............................................

FILTRI ARIA ........................................................................................

COMPONENTI MOTORE - CILINDRI - PISTONI - MARMITTE .........

COMPONENTI MOTOSEGHE ............................................................

POMPE OLIO MOTOSEGHE E COMPONENTI .................................

LUBRIFICANTI E INGRASSAGGIO  ...................................................

AFFILATURA - ATTREZZATURA OFFICINA .....................................

CATENA - BARRE - PIGNONI - POTATURA .....................................

IRRORAZIONE - IRRIGAZIONE .........................................................

RICAMBI PER TAGLIASIEPI ..............................................................

ACCESSORI E RICAMBI DECESPUGLIATORI .................................

ACCESSORI E RICAMBI RASAERBA E TRATTORINI .....................

RICAMBI AGRICOLI ...........................................................................

8 - 50

52 - 90

92 - 116

118 - 186

188 - 218

220 - 262

264 - 338

340 - 364

366 - 374

376 - 382

384 - 400

402 - 452

454 - 464

466 - 468

470 - 518

520 - 614

616 - 620
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COMPONENTI ELETTRICI

CANDELE   pag. 8

ATTACCHI CANDELA   pag. 10

INTERRUTTORI E PULSANTI   pag. 28

MICROINTERRUTTORI DI SICUREZZA   pag. 30

CENTRALINE   pag. 11

BOBINE ACCENSIONE   pag. 12

CONTATTI   pag. 24

CHIAVETTE   pag. 42

MATERIALE ELETTRICO   pag. 43

CONDENSATORI   pag. 26

SOLENOIDI   pag. 35

QUADRI AVVIAMENTO   pag. 36

BATTERIE   pag. 32

MOTORINI AVVIAMENTO   pag. 38

REGOLATORI DI TENSIONE   pag. 34

SPAZZOLE MOTORI ELETTRICI   pag. 40

PARTICOLARI AVVIAMENTO   pag. 39

CAVO CANDELA   pag. 11

7* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI
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8 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CANDELE
OKO - NGK - CHAMPION

ESAGONO

19

19

19

19

19

21

21

16

16

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

FILETTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

MEDIO

MEDIO

MEDIO

MEDIO

MEDIO

MEDIO

LUNGO

LUNGO

LUNGO

LUNGO

MODELLI NGK

BM4A

BM6A

BM7A

BPM6A

BPM7A

B2LM

B4LM

BM6F

B6S

B4H

B5HS

B6HS

B7HS

B8HS

BP4HS

BL6H

B6ES

BP5ES

BP6ES

CODICE

BM 3656

BM 0002

BM 2981

BM 1204

BM 2017

BM 12942

BM 0862

BM 1199

BM 1386

BM 3604

BM 2411

BM 1198

BM 3670

BM 1257

BM 3662

BM 2019

BM 1252

BM 9158

BM 1200

MODELLI CHAMPIONOKO

CJ8

CJ6

CJ7Y

J19LM

J17LM

DJ8J

DJ7Y

J8C

L86C

L82C

N4C

N11YC

N9YC

CODICE

BM 0584

BM 0630

BM 0586

BM 5291

BM 0587

BM 0585

BM 2729

BM 0583

BM 0582

BM 3679

BM 0794

BM 4803

BM 5150

CODICE

BM 9416

BM 9886

BM 13882

BM 13883

BM 13881

BM 9419

BM 9417

BM 9888

BM 9889

21 LUNGO B8ESBM 9890

21 LUNGO B9ESBM 9891

BM 9892

22 M 18 X 1.5 D16 BM 1315

16 M 10 X 12.7 C5HSA BM 6108

16 M 10 X 12.7 C6HSA BM 5235 Z9Y BM 5119

16 CORTO BM7F DJ6JBM 9887

OKOOKO
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CANDELE
OKO - NGK - CHAMPION

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

9* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

CON RESISTORE ANTIDISTURBO

ESAGONO

19

19

19

19

21

21

16

16

21

21

21

21

21

21

16

16

16

16

FILETTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

Lungh.14 mm

MEDIO

MEDIO

LUNGO

LUNGO

MEDIO

MEDIO

LUNGO

M 10 X 12.7

MEDIO

MEDIO

MODELLI NGK

BMR4A

BMR6A

BPMR6Y

BPMR7A

BR4HS

BPR5ES

BPR6ES

BPR6HS

BPR7HS

BCPR5ES

CR5HSB

CMR5H

CMR7H

CODICE

BM 3669

BM 3648

BM 3645

BM 2601

BM 3910

BM 2946

BM 0290

BM 3500

BM 2714

BM 10610

BM 12808

MODELLI CHAMPIONOKO

RCJ8

RCJ7Y

RCJ6Y

RJ19LM

RJ17LM

RDJ8J

RV17YC

RL95YC

RC12YC

CODICE

BM 5124

BM 5128

BM 0044

BM 5151

BM 0043

BM 5296

BM 3671

BM 6003

BM 6406

CODICE

BM 9893

BM 9418

BM 9894

BM 9895

16 CORTO Ø10 CMR6A BM 1176

OKOOKO
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10 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

ATTACCHI CANDELA

UNIVERSAL

TIPO BERU

Innesto a vite

BM 0623

10 pz

UNIVERSAL

TIPO STANDARD

Innesto a vite

BM 0624

10 pz

SPECIAL

AL SILICONE

Per 
alte temperature

Innesto a vite

BM 2085

10 pz

UNIVERSAL TIPO IN GOMMA

Per cavo Ø 5 mm

Per cavo Ø 7 mm

Molla ricambio

Completo di molla

BM 0621

BM 0620

BM 0622

10 pz

BRIGGS & STRATTON

TIPO Briggs & Stratton

Rif.orig.
066538
Innesto a molla

BM 0105

10 pz

HUSQVARNA

Completo di molla

Inclinazione 
attacco cavo : 70°

Rif.orig.
501.4854.02

BM 9674

1 pz

NGK

ANTIDISTURBO

5.000 OHM

Rif.orig.
LBO5EH

Innesto a vite

BM 3116

1 pz

NGK

ANTIDISTURBO

Angolo 120°

5.000 HOM

Rif.orig.
XDO1F
Innesto a vite

BM 3117

1 pz

NGK

ANTIDISTURBO
Per motori HONDA
GX-GXV

5.000 HOM

Rif.orig.
30600-ZE1-013
Innesto a vite

BM 3975

1 pz

FRANCE

TIPO FRANCE

Materiale: PVC

Per cavo D.5 mm

Innesto a vite

BM 3109

10 pz

STIHL

TIPO STIHL
Per motoseghe:

041

Innesto a molla

Rif.orig.
1106.405.1000

BM 9675

1 pz

STIHL

TIPO STIHL
Per motoseghe

Innesto a molla

BM 3637

1 pz

AGRICOLO

TIPO IN BACHELITE

Innesto a vite

BM 2083

10 pz

SUPER

TIPO IN BACHELITE
CORAZZATO
ANTIDISTURBO
5.000 OHM

Innesto a vite

BM 2849

1 pz

LOMBARDINI

PROLUNGA PER CANDELE
TIPO LOMBARDINI

BM 5605

1 pz
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CENTRALINE E CAVO CANDELA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

11* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

UNIVERSAL

SIG 01
1 Attacco faston.
Sostituisce contatti e 
condensatore di piccoli
motori a 2 e 4 tempi:
motoseghe,rasaerba,
decespugliatori,tagliasiepi.
N.B.: Non utilizzare su
motori con più polarità o 
con avviamento elettrico.
Utilizzare candela antidisturbo.
Contiene schema di montaggio

BM 0632

1 pz

UNIVERSAL

NOVA
2 Attacchi faston.
Sostituisce contatti e 
condensatore di piccoli
motori a 2 e 4 tempi:
motoseghe,rasaerba,
decespugliatori,tagliasiepi.
N.B.: Non utilizzare su
motori con più polarità o 
con avviamento elettrico.
Utilizzare candela antidisturbo.
Contiene schema di montaggio

BM 0631

1 pz

UNIVERSAL

MEGA FIRE
Per il 95% degli impianti.

Corpo in allumunio

Utilizzare candela 
antidisturbo.
Contiene schema 
di montaggio

BM 3015

1 pz

GENERATORI 2 TEMPI

GENERATORI

Generatori LT 950

Centralina elettronica

BM 12876

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE
61-66-266

Rif.orig.
501.51.61.02

BM 1584

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Applicabile a:
TG 18
TG 20
TG 24
TG 33

Rif.orig.
21119-2111 / 21119-2151

BM 3712

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Applicabile a:
TD18-TD24
TD33-TD 40
TD 48-TF 22

Rif.orig.
21119-2134 / 21119-2074
21119-2101

BM 5288

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Applicabile a:
FC 150 V

Rif.orig.
21119.2139

BM 2911

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI
Applicabile a:
T 110
T 140
T 170
T 180
T 200
T 240
Rif.orig.
KE 33001 AA

BM 3995

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI
Briggs & Stratton
Magnetron
SIG 08 Y

Applicabile a:
Magnetron

Rif.orig.
394970

BM 7597

1 pz

ROBIN

MOTORI
EC 10

BM 12003

1 pz

CAVO CANDELA STANDARD

10 mt

Diametro 5 mm BM 0627

Diametro 7 mm BM 0628

UNIVERSAL

SIG 03

Utilizzare candela 
antidisturbo.
Contiene schema 
di montaggio

BM 3045

1 pz
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12 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

BOBINE ACCENSIONE

ACME

MOTORI
AL215
AL290
AL330

Acc.a.puntine

Rif.orig.
106-004

BM 2226

ACME

MOTORI
A-AT
180-220
Tipi vecchi
fino a matr.
126.000
Elettronica

Rif.orig.
106-110

BM 8596

1 pz

ACME

MOTORI
ACT280
ACT340

Elettronica

Rif.orig.
106-138 ex 106-129

BM 2753

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI
LAV-BV
BVL-BVS
2/4 Tempi

Acc.a puntine

Rif.orig.
16330001
30560A

BM 0090

1 pz

ACME

MOTORI
AL65-70-75
AL480-VT88
FE82

Acc.a.puntine

Rif.orig.
106-101

BM 2225

1 pz

ACME

MOTORI
A220
A230

Elettronica

Rif.orig.
106-131

BM 2742

1 pz

ACME

MOTORI
AT290
AT330 OHV

Elettronica

Rif.orig.
106-117

BM 7682

1 pz

AGRIMONDO-TURBINE-CMS

ATOMIZZATORI
SOFFIATORI

K45
K90

Acc.a puntine

Rif.orig.
2.204.211.051

BM 1877

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI
LAV-BV-BVL-BVS
TVS-TNT-H30-H70
AH600-ECV

Elettronica 

Rif.orig.
14160034
34443A

BM 5459

1 pz

ACME

MOTORI
AL480
FE82

Magnete originale

Acc.a.puntine

BM 3676

1 pz

ACME

MOTORI
A349
A360

Elettronica

Rif.orig.
106-135

BM 2719

1 pz

ACME

MOTORI
ALN290
ALN330

Elettronica

Rif.orig.
106-133

BM 2717

1 pz

AGRIMONDO-TURBINE-CMS

ATOMIZZATORI
SOFFIATORI

K45-K90-BMK816
AT416-420
AT916-920
CIFARELLI
BL77-V75SD-M88
Elettronica
Rif.orig.
1040/1 - 80.40.052.000

BM 7725

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI
TVM-TVXL
170-220
HM70-100-OHM

Elettronica 

Rif.orig.
35135

BM 6428

1 pz

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE
P34-MINI
330-350
432-438

Elettronica

Rif.orig.
3210620

BM 5755

1 pz
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

BOBINE ACCENSIONE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

13* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE
400
450
500

Elettronica

Rif.orig.
3210690

BM 5758

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE
A70 Tipo nuovo

Elettronica

Rif.orig.
3210630

BM 5760

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

DECESPUGLIATORI
21
25
30
TAGLIASIEPI
TS24-25
Elettronica

Rif.orig.
3210660

BM 5761

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

DECESPUGLIATORI
36
41
45
55

Elettronica

Rif.orig.
3211015

BM 8182

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE
40
41
45

Elettronica

Rif.orig.
3210270

BM 5756

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE
540
550
600
650

Elettronica

Rif.orig.
3210600

BM 5757

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

DECESPUGLIATORI
34
40

Elettronica

Rif.orig.
2.204.222.660
3210670

BM 5762

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

DECESPUGLIATORI
G220
TR22CX

Elettronica

Rif.orig.
6980261

BM 9368

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE
360
370
390
410

Elettronica

Rif.orig.
3211350

BM 2904

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE
700
750
800

Elettronica

Rif.orig.
3210640

BM 6011

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

DECESPUGLIATORI
42
52

Elettronica

Rif.orig.
3211010

BM 6429

1 pz

BLUE BIRD - ZANE’

DECESPUGLIATORI
K24-25-27
28-29-30

ex 450220 Azzurra

Elettronica

Rif.orig.
450900

BM 3878

1 pz

BLUE BIRD - ZANE’

DECESPUGLIATORI
M27-34-36
P270-360

ex 450590 Gialla

Elettronica

Rif.orig.
450920

BM 3881

1 pz

BLUE BIRD - ZANE’

DECESPUGLIATORI
M33-40
NBC31-38

ex 450230 Azzurra

Elettronica

Rif.orig.
450910

BM 3879

1 pz

BLUE BIRD - ZANE’

DECESPUGLIATORI
MOTOTRIVELLE

da 41 a 59cc Tutti

Elettronica

Rif.orig.
450900 ex 450290 rossa

BM 1205

1 pz
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

14 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

BOBINE ACCENSIONE

MOTORI
VANGUARD 9 HP

Elettronica

Rif.orig.
715118 - 715023

BM 4712

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI
6-7-8-10
11-15-16 HP

Acc.a puntine

Rif.orig.
298968

BM 0088

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI
7-8-10-11
15-16 HP

Elettronica

Rif.orig.
398811

BM 4017

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI
5 HP
QUANTUM
EUROPA

Elettronica

Rif.orig.
802574

BM 6432

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI
3-3.5-4 HP
Albero orizzontale
e verticale

Acc.a puntine

Rif.orig.
298502

BM 0089

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI
2-4 HP

Elettronica
Rif.orig.
398593-397316
496914-496514

BM 4018

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI
Vanguard
9-12.5-14 HP
TWIN 12-12.5 HP

Elettronica

Rif.orig.
492341 - 495859

BM 7539

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI
4-5 HP
Albero orizzontale
e verticale

Acc.a puntine

Rif.orig.
298316

BM 0087

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI
5 HP

Elettronica

Rif.orig.
397358

BM 4019

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI
TWIN
Bicilindrico
( 2 Cavi )

Elettronica

Rif.orig.
394891

BM 7545

1 pz

C M  MOTORI

MOTORI
CM25-46
CM80-90

Elettronica

Rif.orig.
035.010

BM 2403

1 pz

BRIGGS & STRATTON

DOLMAR SACHS - MAKITA

MOTOSEGHE
Hobby 101

Acc.a puntine

Rif.orig.
09077

BM 1582

1 pz

DOLMAR SACHS - MAKITA

MOTOSEGHE
117-118-119
122-144-152
CC

Acc.a puntine

Rif.orig.
2.204.211.052

BM 1589

1 pz

DOLMAR SACHS - MAKITA

MOTOSEGHE
109-110
111
115
51-52
Elettronica

Rif.orig.
2.204.222.625

BM 1587

1 pz

DOLMAR SACHS - MAKITA

MOTOSEGHE
123
133
153

Elettronica

Rif.orig.
2.204.211.140

BM 1588

1 pz
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

BOBINE ACCENSIONE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

15* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE
233-234-240
244-935
ex 93500358

Elettronica

Rif.orig.
935.00633

BM 1172

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE
931
932

Elettronica

Rif.orig.
500.30142R

BM 2939

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE
942-946-951

ex 946.00279

Elettronica

Rif.orig.
0951.00104

BM 2556

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE
251-252-254-264
350-355-Agristar

Elettronica

Rif.orig.
264.00048
350.00049
350.00032

BM 1448

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE
936
940

Elettronica

Rif.orig.
500.50013

BM 2944

1 pz

DOLMAR SACHS - MAKITA

MOTOSEGHE
112-113
116-120

Elettronica

Rif.orig.
2.204.222.638

BM 1586

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE
OM240

Acc.a puntine

Rif.orig.
09077 - 4000186

BM 1582

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE
261-271
272-281
282-284
482
MOTOTRIVELLE
MTL81
Elettronica
Rif.orig.
72.01097R

BM 1171

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE
938
941

Elettronica

Rif.orig.
0941.00025

BM 5577

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE
956
962

Elettronica

Rif.orig.
500.20007B

BM 2938

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

ATOMIZZATORI
AM150
AM180
MOTORE S50

Elettronica

Rif.orig.
365200144 ex 36500082A

BM 3601

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOPOMPE
SC55
SA45TL
MOTORE S100

Elettronica

Rif.orig.
302000043

BM 6430

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE
OM 925
EFCO 125

Elettronica

Rif.orig.
50160067R

BM 12988

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE
970-971-980

ex 970.00150

Elettronica

Rif.orig.
0980.00036B

BM 5576

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE
981

Elettronica

Rif.orig.
0980.00091

BM 2945

1 pz
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

16 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

BOBINE ACCENSIONE

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE
999

Elettronica

Rif.orig.
0999.00675C

BM 5579

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI
727-733-735
740-433-435
440

Elettronica

Rif.orig.
727.00391

BM 5737

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

TAGLIASIEPI
HT22

Elettronica

Rif.orig.
Z1750.71120

BM 2985

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI
721

Elettronica

Rif.orig.
721.00007

BM 1148

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI
746-753-755
446-750-450
EFCO 8300-8350
8355-8400-8405
8420-8425
8510-8525
Elettronica
Rif.orig.
4196040 ex 4191028

BM 2983

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

TAGLIASIEPI
TS33

MOTOTRIVELLE
MTL30 - MTL40

MOTOPOMPE
SA18
Elettronica

Rif.orig.
4098017  -  4138722R

BM 1265

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI
720-722-726
SPARTA 26-STARK26
EFCO200-220-260
261A-300-301-350
400-401-410-450
460-8200-8220
8260
Elettronica
Rif.orig. 4098017  -  4138722R

BM 1265

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI
725-D-S-T
TAGLIASIEPI
HT26-S-HT27-S-L
POMPA IRR.
SP126-BV126
Elettronica

Rif.orig.
61070018 - 56510066

BM 2984

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOPOMPE
C-19-20
SA30TL-TLA
SC23-33

Elettronica

Rif.orig.
301000343

BM 2922

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOTRIVELLE
MTL51

Elettronica

Rif.orig.
301000343

BM 2991

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOTRIVELLE
MTL50

Elettronica

Rif.orig.
37520014

BM 9760

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOTRIVELLE
MTL50
AK 50
Con stop a 
pulsante.

Elettronica

Rif.orig.
30100014

BM 1301

1 pz

GREEN LINE

DECESPUGLIATORI
GL 26

Elettronica

BM 3254

1 pz

GREEN LINE

DECESPUGLIATORI
GL 330

Elettronica

BM 13831

1 pz

GREEN LINE

DECESPUGLIATORI
GL 430

Elettronica

BM 13521

1 pz
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* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

BOBINE ACCENSIONE

1717

HONDA

MOTORI
GX35 4 Tempi

Elettronica

Rif.orig.
30500.ZOZ.003

BM 10092

1 pz

HONDA

MOTORI 
DECESPUGLIATORI
GX22
GX31

Elettronica

Rif.orig.
30500.ZM3-003

BM 7618

1 pz

HONDA

MOTORI
GX110-120
GX140-160

Elettronica

Rif.orig.
30500.ZE1.013
ex 30500.ZE1.003

BM 3201

1 pz

HONDA

MOTORI
GXV140
GXV160 K1

Elettronica

Rif.orig.
30500.ZG9.801

BM 8539

1 pz

HONDA

MOTORI
GX25 4 Tempi

Elettronica

Rif.orig.
30500.ZOH.013

BM 10093

1 pz

HONDA

MOTORI
G100 K1

Elettronica

Rif.orig.
30500.ZG0.W01

BM 8537

1 pz

HONDA

MOTORI
GX240-340
GX390

Elettronica

Rif.orig.
30500.ZE2.023

BM 3832

1 pz

HONDA

MOTORI
GXV160

Elettronica

Rif.orig.
30500.ZE7.003

BM 3010

1 pz

HOMELITE

DECESPUGLIATORI
ST155-175-385-625
630-725-730
TAGLIASIEPI
HX16-HT17-HT21
SOFFIATORI
BX90-HB180VI
BP250-HB390VI
Elettronica
R.O. 94711A-B-BS-CS

BM 5385

1 pz

HONDA

MOTORI
G240 K1
G340 K1
G390 K1
GX270
Elettronica

Rif.orig.
30500.ZF6.W01/W02

BM 9700

1 pz

HONDA

MOTORI
G150
G200

Elettronica

Rif.orig.
30500.883.S71

BM 2992

1 pz

HONDA

MOTORI
GCV135-135E
GCV160-160A
GC135-160

Elettronica

Rif.orig.
30500.ZL8.004

BM 2994

1 pz

HONDA

MOTORI
GXV160
Tipo nuovo

Elettronica

Rif.orig.
30500.ZE7.013/023
30500.ZE7.033/043

BM 8538

1 pz

HONDA

MOTORI
G150
G200
Tipo vecchio

Acc.a puntine

Rif.orig.

BM 9302

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE
HU36-41
JONSERED
2036-2041

Elettronica

Rif.orig.
530.0391.43

BM 10804

1 pz

definitivo 17  32.qxp  01/10/2007  13.45  Pagina 17



BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

18 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

BOBINE ACCENSIONE

HUSQVARNA

MOTOSEGHE
40-45-49
IMP.PHELON

Elettronica

Rif.orig.
503.5805.01

BM 8665

1 pz

JLO

MOTORI
L152
L197

Acc.a puntine

Rif.orig.
2.204.211.043

BM 2232

1 pz

INTERMOTOR - LOMBARDINI

MOTORI
LA400-490

Acc.a puntine

Rif.orig.
1567.009

BM 2227

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
TD18

Elettronica

Rif.orig.
310309.8103
21171.2080

BM 1083

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE
61-66-266

Elettronica

Rif.orig.
501.5162.01

BM 1585

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE
335XPT-340-345-346
350-351-355-357-359
385

Elettronica

Rif.orig.
537.1621.01

BM 8664

1 pz

INTERMOTOR - LOMBARDINI

MOTORI
LA205-250-300

Acc.a puntine

Rif.orig.
1567.209

BM 2228

1 pz

INTERMOTOR - LOMBARDINI

MOTORI
LA400-490

Elettronica

Rif.orig.
1567.208 ex 1567.214

BM 10258

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
TD24

Elettronica

Rif.orig.
21171.2082

BM 1052

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE
40-45-49-51-55-61-254
257-262-268-272-394
JONSEREDS
455-535-2041/45/50
DECESPUGLIATORI
240-245-250-252-R-RX
Elettronica
Rif.orig.
2.204.222.627-503.9012.01

BM 6227

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE
65-77-160-163
180-380

Acc.a puntine

Rif.orig.
2.204.211.052

BM 1589

1 pz

INTERMOTOR - LOMBARDINI

MOTORI
IM250-300-350

Elettronica

Rif.orig.
1567.212

BM 2229

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
TJ27

Elettronica

Rif.orig.
21171.2243

BM 11931

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
TD33

Elettronica

Rif.orig.
21171.2086

BM 1196

1 pz

JLO

MOTORI
152

Elettronica

Rif.orig.
9.015.211.830

BM 5403

1 pz
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

BOBINE ACCENSIONE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

19* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

KAWASAKI

MOTORI
TD40
TD48

Elettronica

Rif.orig.
21171.2192

BM 1009

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
TG24

Elettronica

Rif.orig.
21171.2162

BM 1056

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
FA 130

Elettronica

Rif.orig.
21171.2168

BM 13483

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
TH43
TH48

Elettronica

Rif.orig.
21171.2195

BM 1507

1 pz

KAWASAKI

SOFFIATORI
TE40
( BA401 )

Elettronica

Rif.orig.
21171.2165

BM 3431

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
TF22

Elettronica

Rif.orig.
21171.2196

BM 1136

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
TG25

Elettronica

Rif.orig.
21171.2146

BM 5694

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
TH23
TH26
HA023F
HA026F

Elettronica

Rif.orig.
21171.2233

BM 3510

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
RASAERBA

FC150V
FC180V

Elettronica

Rif.orig.
21171.2176

BM 1113

1 pz

KAWASAKI

SOFFIATORI
TEX 45
( BA402K )

Elettronica

Rif.orig.
21171.

BM 3433

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
TG18
TG20

Elettronica

Rif.orig.
21171.2159

BM 1148

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
TG33 1° Tipo

Elettronica

Rif.orig.
21171.2157

BM 4002

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
TH34
HA034F

Elettronica

Rif.orig.
21171.2234

BM 6298

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
FA210

Elettronica

Rif.orig.
21171.2167

BM 5655

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
KF34

Elettronica

BM 12010

1 pz
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

20 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

BOBINE ACCENSIONE

LAWN BOY

Serie D

Acc.a puntine

Rif.orig.
678539

BM 6190

LAWN BOY

Modelli
dal 1978 al 1982

Elettronica

Rif.orig.
681578-682340

BM 6188

1 pz

MARUYAMA

DECESPUGLIATORI
Tipo vecchio
M45
AE420

Elettronica

Rif.orig.
263078/9

BM 3982

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE
MAC 930-935-940
CALIFORNIA 90
PM 374-384-ARIZONA
ZETA 140-145
EUROMAC S30i-35i
36i-40i-41i-TITAN 35-40
MAC 730-735-740
Rif.orig.
228416

BM 8753

1 pz

MC CULLOCH

DECESPUGLIATORI

Serie ELITE
Serie CABRIO
Serie EUROMAC

PARTNER
B300-310-380 ecc.
Rif.orig.
241298

BM 8756

1 pz

LAWN BOY

Serie A - C

Acc.a puntine

Rif.orig.
582396-580184

BM 6435

1 pz

MARELLI

MAGNETI

MCR4
MCR12

Rif.orig.
001191.6

BM 2223

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE

PM 54-61
PARTNER P541-610

Rif.orig.
241501

BM 8754

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI
T130

Bobina con
centralina
incorporata

Rif.orig.
KE04017BA

BM 6437

1 pz

LAWN BOY

Serie C-D
Dal 1972 al 1977

Elettronica

Rif.orig.
683321 / 681542

BM 6436

1 pz

MARELLI

MAGNETI

MCR16

Rif.orig.
001194.0

BM 2224

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE
PROMAC 36-38-40-46
TITAN 41-46
MAC 538E-540E-545E
CALIFORNIA
EUROMAC S42-44-45

Rif.orig.
241291

BM 8752

1 pz

MC CULLOCH

DECESPUGLIATORI

CABRIO 243-244-245
246-250-251-260-261
PARTNER B244-245
246-250-251-260-261
POULAN BBT24
SBL251-SBT25
Rif.orig.
241479

BM 8755

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI
T110-140-180

Elettronica

Rif.orig.
KE23006BA

BM 1334

1 pz

1 pz

LAWN BOY

Dal 1983 in poi

Elettronica

Rif.orig.
682702 / 683215 / 683080

BM 6189

1 pz
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BOBINE ACCENSIONE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

21* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

MITSUBISHI

T110
T140
Tipo nuovo

Elettronica

Rif.orig.
KE23009AA

BM 1033

1 pz

MITSUBISHI

T200
T240
Con centralina
incorporata

Elettronica

Rif.orig.
KE4007CA-40006CA

BM 1005

1 pz

MITSUBISHI

TM18
TM21
TM24

Elettronica

Rif.orig.
KE04016AA001

BM 6438

1 pz

MITSUBISHI

TL20
TL23
TL26

Elettronica

Rif.orig.
KE04023AA

BM 1146

1 pz

MITSUBISHI

GM82

Elettronica

Rif.orig.
KE24015AA

BM 3981

1 pz

MITSUBISHI

T170

Acc.a puntine

Rif.orig.
FR66820B

BM 1506

1 pz

MITSUBISHI

T240

Acc.a puntine

Rif.orig.
FR67357A

BM 0995

1 pz

MITSUBISHI

TM33

Elettronica

Rif.orig.
KE04019BA001

BM 6439

1 pz

MITSUBISHI

TL33

Elettronica

Rif.orig.
KE04025AA

BM 1134

1 pz

MITSUBISHI

GM131
GM180
GM181

Elettronica
Rif.orig.
KE24009AA-KE24010AA
KE24007AA

BM 6308

1 pz

MITSUBISHI

T170
Con centralina
incorporata

Elettronica

Rif.orig.
KE04005CA

BM 1505

1 pz

MITSUBISHI

MOTOTRIVELLA

T240

Acc.a puntine

Rif.orig.
FR67362B

BM 0985

1 pz

MITSUBISHI

TU26

Elettronica

Rif.orig.
KE04029AA

BM 3980

1 pz

MITSUBISHI

TL43
TL50
TL52

Elettronica

Rif.orig.
KE04024AA

BM 1135

1 pz

MITSUBISHI

GM291
GM301

Elettronica

Rif.orig.
KE24011BA

BM 6426

1 pz
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22 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

BOBINE ACCENSIONE

MITSUBISHI

GM132
GM182

Elettronica

Rif.orig.
KE24016AA

BM 6312

MITSUBISHI

TOSAERBA
G400PVY

Elettronica

Rif.orig.
KE24003BA

BM 1114

1 pz

OPEM - MONDIAL

MOTOSEGHE
k1
k2

Elettronica

Rif.orig.
5460

BM 6433

1 pz

POULAN

MOTOSEGHE
Micro 25
1800-2000
2300
Super de luxe
SKIL 1610-1635
Acc.a puntine
Rif.orig.
530.039087
530.069202

BM 1582

1 pz

MITSUBISHI

GM401

Elettronica

Rif.orig.
KE25004AA

BM 6427

1 pz

OPEM - MONDIAL

MOTOSEGHE
145-150

Elettronica

Rif.orig.
1212

BM 7546

1 pz

PARTNER

MOTOSEGHE
S50-55-65
P55-70-550-650

Elettronica

Rif.orig.

BM 6227

1 pz

ROBIN

EY15 - 3.5 HP
4 Tempi

Elettronica

Rif.orig.
226.70130.08

BM 3833

1 pz

MITSUBISHI

MOTOGENERATORE
MGF900
R9

Elettronica

Rif.orig.
MZF70301-RA1000

BM 1444

1 pz

OPEM - MONDIAL

MOTOSEGHE
152-155
157-165

Elettronica

Rif.orig.
1988      R511-A1118
Selettra:12.05-0020-60

BM 7551

1 pz

PARTNER

MOTOSEGHE

P538-P461

Rif.orig.
241291

BM 8752

1 pz

ROBIN

EY 20 - 5 HP
4Tempi

Elettronica

Rif.orig.
227.70130.08

BM 3852

1 pz

1 pz

ROBIN

NB411
2 Tempi
EC 03/04

Elettronica

Rif.orig.

BM 3858

1 pz

ROBIN

DECESPUGLIATORI

EC10
Tipo Nuovo

BM 12002

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE
MS 170
MS 180

Elettronica

Rif.orig.
1.130.400.1300

BM 14106

1 pz
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GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

BOBINE ACCENSIONE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

23* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

STIHL

MOTOSEGHE
08

Acc.a puntine

Rif.orig.
2.204.211.051

BM 1877

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE
070

Elettronica

Rif.orig.
2.204.211.143/043

BM 6443

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE
021-023-025
009-010-011
MS200-MS210
MS230-MS240
MS250
Elettronica

Rif.orig.
2.204.222.612

BM 6225

1 pz

TAYA

DECESPUGLIATORI

2600S-W
TRIMMER 2600

Elettronica

Rif.orig.
2026170

BM 3254

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE
041
045

Acc.a puntine

Rif.orig.
2.204.211.052

BM 1589

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE
038 M
048
051
076
084
Elettronica

Rif.orig.
2.204.222.608

BM 6441

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE
024-026-028
029-034-036
038-039-044
048-MS260
DECESPUGLIATORI
FS360-420
Elettronica

BM 7560

1 pz

TAYA

DECESPUGLIATORI

3600S-W
4200S-W

Elettronica

Rif.orig.
2032200

BM 8481

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE
064
066
MS640

Elettronica

Rif.orig.

BM 7561

1 pz

TAS - TANAKA

DECESPUGLIATORI
T328

Elettronica

Rif.orig.

BM 8323

1 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

DECESPUGLIATORI
SGC2300DL-DW
G23LD

Elettronica
Rif.orig.
Z5500-71200-Z5500-71201
Z5501-71201

BM 6081

1 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

MOTOSEGHE

G250TS
G2500TS

Elettronica

Rif.orig.
Z2841-71210

BM 8610

1 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

DECESPUGLIATORI
BK4300FL
BC4300DLM-DWM
BK4301FL
BK4301DLM
BK4301DWM
Elettronica

Rif.orig.
Z4500-71200

BM 3434

1 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

DECESPUGLIATORI
G3-4-5KF-BK346-436
BK531-BC342-435
BC534-535
MOTOTRIVELLA
AG431-531
Elettronica

Rif.orig.
Z2104-71200

BM 6447

1 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

MOTOSEGHE

G300
G310TS
G3100TS

Elettronica

Rif.orig.
Z2634-71110

BM 8611

1 pz
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24 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CONTATTI

ACME

MOTORI
AL65-70-75
480-VT88
FE82

Rif.orig.
101.300

BM 2205

1 pz

ACME

MOTORI
AL215-290-330

Rif.orig.
005.300

BM 2206

1 pz

ASPERA - TECUMSEH
TECNAMOTOR - BETA

MOTORI
LAV-BV-BVL
BVS-2/4 Tempi
BETA MOTORI
B90-97-110
117-140-147
BP97-117-147
Contatti +
Condensatore
Rif.orig.
16320001-16340002

BM 0099

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI
Da 2 a 8 HP
Orizzontali e
Verticali

Contatti + 
Condensatore

Rif.orig.
294628

BM 0098

1 pz

BETA

MOTORI
115
175
205

Rif.orig.

BM 6451

1 pz

DOLMAR SACHS - MAKITA
STIHL

MOTOSEGHE
117-118-119-122-144
CA-CC 1° Mod.

STIHL
08-041
1° TIPO

Rif.orig.Stihl
1107.400.2000

BM 2098

1 pz

DOLMAR SACHS - MAKITA
STIHL

MOTOSEGHE
117-118-119-122
144-152-CA-CC
2° Mod.

STIHL
08-041-045
051-075
2° TIPO
Rif.orig.Stihl
2.207.013.005

BM 2805

1 pz

EMAK - OLEO MAC - EFCO
OPEM

MOTOSEGHE
OM250-251
261-271
272-281-481

OPEM
145-155

Rif.orig.
6000147

BM 2144

1 pz

HOMELITE - PIONEER

MOTOSEGHE
XL12-12S
AO-400-600
XL15

PIONEER
11.10-14.10
1200A

BM 6407

1 pz

HONDA

MOTORI
G150-200-300

Rif.orig.
30280.883.005

BM 1516

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE
65-77-160
163-180-380
2° TIPO

BM 2805

1 pz

JONSEREDS

MOTOSEGHE
52-60-75
601-621-751

BM 2144

1 pz

JLO - SOLO

JLO MOTORI

L152-197
Rif.orig.
1.217.013.025
1.217.013.003

SOLO
635-642

BM 2213

1 pz

INTERMOTOR - LOMBARDINI

MOTORI
IM250-300-350
LA205-250-300
LA400-490

Rif.orig.
70.51180

BM 2207

1 pz

INTERMOTOR - LOMBARDINI

MOTORI
LA60-65
LA80-90

Impianto MCR 12

Rif.orig.
718.097.01

BM 2204

1 pz
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CONTATTI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

25* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

KAWASAKI

MOTORI
KT12
KT17

Rif.orig.
21012.2003

BM 0974

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
KT15
KT18

Rif.orig.
21008-2175

BM 0988

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
KT30

Rif.orig.
31120.8440

BM 1002

1 pz

LAWN BOY

RASAERBA

SERIE C-D

BM 6410

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE
10-10
SP81

BM 6412

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI
T130
T170
T240

Rif.orig.
FR64902XX001

BM 1029

1 pz

MARELLI

MCR 12

Rif.orig.
718.097.01

BM 2204

1 pz

MARELLI

4-6-7A
MCR 14

Rif.orig.
710.067.01

BM 2208

1 pz

VARIE

Husqvarna:HUSKI
Jonsereds:M35
Homelite:SUPER XL
XL150-SL
Poulan:XXV
Skil:1610
Pioneer:P11
Oleo mac: 240
Efco: TIGER 40-50
Stihl: 009-010-011-015
Contatti + condensatore

BM 6068

1 pz

MINARELLI

MOTORI
150-180
Dal 1976

Rif.orig.
82.011.6
3831.95.7990 Ducati

BM 2210

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE
030-020-031
TS200AV
FS200AV

Rif.orig.
1113.400.2000

BM 2872

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE
028-032-038

BM 6425

1 pz

ROBIN

MOTORI

EC10

BM 12004

1 pz

ROBIN

MOTORI

EY20

Rif.orig.
2207021508

BM 12005

1 pz
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26 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CONDENSATORI

ACME

MOTORI
AL215-AL290-AL330
AL65-AL70-AL75
AL480
VT88-FE82

Acc.a.puntine

Rif.orig.
1498.0

BM 2217

1 pz

ALPINA - CASTOR

MOTOSEGHE
A40-45
C40-45
CP45

Rif.orig.
3210030

BM 2132

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTOSEGHE
BV-TNT
2-4 Tempi

BM 0095

1 pz

BETA

MOTORI
115
175
205

Rif.orig.
1530.01

BM 2220

1 pz

BETA

MOTORI
B90-97-110
117-140-147
BP97-117-147

Rif.orig.
1530.03

BM 6450

1 pz

DOLMAR SACHS
MAKITA

MOTOSEGHE
117-118-119
122-144-152
CA-CC
1°+2° Mod.

Rif.orig.
2.207.330.041

BM 3747

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE
OM261-271-281
OM272-482

Rif.orig.
6000148

BM 3231

1 pz

HONDA

MOTORI
G150-200-300

Rif.orig.
30152.883.003

BM 1577

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE
HU65-77-160
163-180-380
1°+2° TIPO

Rif.orig.
2.207.330.041

BM 3747

1 pz

INTERMOTOR - LOMBARDINI

MOTORI
IM250-300-350

Rif.orig.
147.2522.10

BM 2236

1 pz

INTERMOTOR - LOMBARDINI

MOTORI
LA205-250-300

Rif.orig.
120.2522.10

BM 2218

1 pz

INTERMOTOR - LOMBARDINI

MOTORI
LA400-490

Rif.orig.
70.2522.10

BM 2219

1 pz
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CONDENSATORI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

27* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

KAWASAKI

MOTORI
KT15
KT18
KT30

Rif.orig.
21013.2052
31120-8436.0

BM 1003

1 pz

LAWN BOY

RASAERBA

SERIE C-D

Rif.orig.
677299

BM 6411

1 pz

MARELLI

MCR 12

Rif.orig.
702.505.01

BM 6452

1 pz

MINARELLI

MOTORI
150-180
Dal 1976

Rif.orig.
82.0134.6

BM 6453

1 pz

MINARELLI

MOTORI
I125 - I190

Dal 1969 al 1974

BM 2222

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI
T130
T170
T240

Rif.orig.
FR66850XX002

BM 1030

1 pz

PARTNER

MOTOSEGHE
R11-12-14-16
K12

Rif.orig.
2.207.330.041

BM 3747

1 pz

PIONEER-COMER

MOTOSEGHE
P20-21-26-28
C55-1074

Rif.orig.
08518.S.2A

BM 6409

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE
08-041-045
051-075

Rif.orig.
2.207.330.041

BM 3747

1 pz

VOLPI E BOTTOLI

MOTORI
ERCOLINO

BM 2237

1 pz

INTERMOTOR - LOMBARDINI

MOTORI
LA60-65-80-90
Con MCR12

Rif.orig.
702.705.01

BM 6452

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
KT12
KT17

Rif.orig.
21013-2054

BM 0973

1 pz
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28 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

INTERRUTTORI - PULSANTI DI MASSA

INTERRUTTORE
STANDARD

MOTOSEGHE
DECESPUGLIATORI

1 Attacco faston

BM 0626

INTERRUTTORE
STOP

Tipo:
HUSQVARNA
PARTNER
JONSERED

1 Terminale

Rif.Orig.
5037180.01

BM 11040

PULSANTE
DI MASSA

Corpo in nylon
Attacco a 2 faston

BM 6457

PULSANTE
DI MASSA

Attacco a fascetta
per tubo D.22 mm

BM 4818

PULSANTE
DI MASSA

Con spinotto
femmina

Tipo
Tanaka

BM 6327

INTERRUTTORE
ISOLATO

2 Attacchi faston

Per montaggi su
parti isolate

BM 2715

INTERRUTTORE

Applicabile a:
EMAK-EFCO
OLEO MAC
DYNAMAK
ALPINA
Ed altri

BM 5997INTERRUTTORE
TIPO HONDA

G100-150-200
GX110-140
GX240-270
GX340

Rif.orig.
36100-ZE1-015

BM 3202

PULSANTE DI MASSA
UNIVERSALE

Con attacco
a fascetta

Lungh.cavo:
120 cm

BM 5427

PULSANTE
DI MASSA

Con spinotto
maschio

Tipo
Kaaz

BM 6328

PULSANTE DI MASSA
STANDARD BM 0625

INTERRUTTORE
STOP

Tipo:
HUSQVARNA
PARTNER
JONSERED

2 Terminali

Rif.Orig.
503.0983.01

BM 9583INTERRUTTORE
STOP

Applicabile a:
HUSQVARNA
JONSERED
PARTNER

1 Terminale

Rif.orig.
503.7179.01

BM 8681

INTERRUTTORE 
UNIVERSALE

Con 2 cavi

Lungh.cavi:
120 cm

BM 5428

INTERRUTTORE
A LEVETTA

2 Attacchi faston

BM 3983

10 pz

1 pz

10 pz 10 pz

1 pz

10 pz1 pz 1 pz

1 pz

1 pz 1 pz 1 pz

1 pz1 pz1 pz
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INTERRUTTORI RASAERBA ELETTRICI
E BANCHI SEGA CIRCOLARE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

29* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BM 0781

BM 3955

BSM 450

Monofase

Con protezione termica
salvamotore

Rif.orig.
203.684

INTERRUTTORE PER BANCO SEGA

INTERRUTTORI PER RASAERBA ELETTRICI

BM 7740

TTE 600

Monofase

Con protezione termica
salvamotore

Rif.orig.
203.158

INTERRUTTORE PER BANCO SEGA

BM 7739

JOLLY

Monofase

Con protezione termica
salvamotore

Rif.orig.
203.550

INTERRUTTORE PER BANCO SEGA

BM 7771

TTE 600

Trifase

Con protezione termica
salvamotore

Rif.orig.
203.159

INTERRUTTORE PER BANCO SEGA

3.6 A PER MOTORI DA     600 W

BM 07826 A  PER MOTORI DA  1000 W

BM 07747 A PER MOTORI DA  1200 W

BM 07758.5 A PER MOTORI DA  1500 W

BM 526510 A PER MOTORI DA  1700 W

BM 988412 A PER MOTORI DA  2100 W

CON TERMICA SALVAMOTORE

1 pz

1 pz 1 pz

1 pz 1 pz
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30 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

INTERRUTTORI E MICROINTERRUTTORI
DI SICUREZZA

INTERRUTTORE
UNIVERSALE A PULSANTE

Tipo corto in NYLON

Fissaggio D.21 mm

BM 8313

1 pz

INTERRUTTORE
UNIVERSALE A PULSANTE

Tipo lungo in ALLUMINIO

Fissaggio D.15 mm

BM 8343

1 pz

ARIENS-KUBOTA BM 12549

1 pz

AYP

Interruttore per frizioni
elettromagnetiche

8 Attacchi faston

2 Posizioni

Rif.orig.
169417 / 154959

BM 3477

1 pz

ARIENS - MTD - J. DEERE
SNAPPER - TORO - SCAG BM 12548

1 pz

INTERRUTTORE
CASTELGARDEN

2 Attacchi faston
2 Posizioni

Rif.orig.
18450067/0

BM 10414

1 pz

INTERRUTTORE LUCI STOP
A MOLLA BM 2806

1 pz

INTERRUTTORE LUCI STOP

Tipo corto 
( 47 mm )

BM 6456

1 pz

INTERRUTTORE LUCI STOP

Tipo lungo
( 63 mm )

BM 2029

1 pz

HONDA

INTERRUTTORE STOP
CON SONDA CONTROLLO
LIVELLO OLIO MOTORE

GX110
GX140
GX160
Rif.orig.
15520.ZE1.003

BM 8300

1 pz

HONDA

INTERRUTTORE STOP
CON SONDA CONTROLLO
LIVELLO OLIO MOTORE
3 Cavi
GX240

Rif.orig.
15520.ZE2.003

BM 8301

1 pz

HONDA

INTERRUTTORE STOP
CON SONDA CONTROLLO
LIVELLO OLIO MOTORE
2 Cavi
GX340

Rif.orig.
15520.ZE3.003

BM 8302

1 pz

INTERRUTTORE
STACCA BATTERIA

Con leva estraibile

100 A

Applicabile a:
Trattorini
Motoagricole
Trattori
Ecc.

BM 7270

1 pz

2 Attacchi faston
ARIENS
CASTELGARDEN
JOHN DEERE
KUBOTA
MTD
MURRAY
SNAPPER
TORO
Rif.orig.
Toro: 82-2190

5 Attacchi faston
2 Posizioni

Per frizioni 
elettromagnetiche

Rif.orig.
01545600
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INTERRUTTORI E MICROINTERRUTTORI
DI SICUREZZA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

31* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ARIENS - AYP - SNAPPER
JOHN DEERE

2 Attacchi faston

Fissaggio 2 viti

Rif.orig.
03095700

BM 3472

1 pz

ARIENS - MURRAY
JOHN DEERE

2 Attacchi faston

Fissaggio 2 viti

Rif.orig.
03657100

BM 3473

1 pz

AYP - MTD - JOHN DEERE

4 Attacchi faston
Fissaggio 4 viti
Doppia funzione
Normalmente aperto

Rif.orig.
AYP 109553X

BM 3474

1 pz

AYP - MTD - JOHN DEERE

2 Attacchi faston

Fissaggio ad incastro

Normalmente aperto

Rif.orig.
AYP 121305

BM 3475

1 pz

AYP - MTD - JOHN DEERE

4 Attacchi faston

Fissaggio ad incastro

Normalmente chiuso

Rif.orig.
AYP 153644

BM 3476

1 pz

BOBCAT - GRAVELY - TORO
JOHN DEERE - SNAPPER

5 Attacchi faston
2 Posizioni
Rif.orig.
TORO:37-2610
SNAPPER:1-9545
SEMPLICITY:1675800
BOBCAT:128009
GRAVELY:045848
JOHN DEERE:AM 39489

BM 9294

1 pz

CASTELGARDEN
HONDA

2 Morsetti a vite

FC72
TC92

Rif.orig.
19410608/1

BM 3483

1 pz

CASTELGARDEN
HONDA

2 Attacchi faston

Fissaggio ad incastro

FC72
TC92

Rif.orig.
19410606/1

BM 3478

1 pz

CASTELGARDEN
HONDA

3 Attacchi faston

TC102
TC122

Rif.orig.
19410602/03

BM 3479

1 pz

CASTELGARDEN
HONDA

Microinterruttore

FC72
TC92

Rif.orig.
19410605/1

BM 3481

1 pz

CASTELGARDEN
HONDA

Microinterruttore

FC72
TC92

Rif.orig.
19410609/1

BM 3482

1 pz

MTD - NOMA

Pulsante

Rif.orig.
0725.0269

BM 6458

1 pz

MURRAY - SNAPPER
UNIVERSAL

2 Attacchi faston

2 Posizioni

Rif.orig.
MURRAY 92377
SNAPPER 1-2623

BM 3484

1 pz

INTERRUTTORE

2 Attacchi

2 Posizioni

Rif.orig.
GRAVELY 034650
SCAG 48021
SIMPLICITY1654634
TORO 28-4250

BM 3486

1 pz

INTERRUTTORE

2 Attacchi

2 Posizioni

Rif.orig.
ARIENS 29131
GRAVELY 20916
SNAPPER 1-6155

BM 3487

1 pz
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32 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

BATTERIE ED ACCESSORI

BM 5330

NOMA RYDER
MURRAY
VARI MARCHI

Capacità:
12Volt - 14 Ah
Spunto 128 A

Dimensioni in mm:
Lungh.136
Largh. 91
Alt. 167

BATTERIA    12 N 14 - 3A

1 pz

BM 5332

SNAPPER-MURRAY
JOHN DEERE-MTD
STIGA PARK
VARI MARCHI

Capacità:
12Volt - 28 Ah
Spunto 270 A
Dimensioni in mm:
Lungh.197
Largh. 131
Alt. 180

BATTERIA    U1R - 9

1 pz

BM 5334

STIGA
MTD
VARI MARCHI

Capacità:
12Volt - 21 Ah
Spunto 190 A

Dimensioni in mm:
Lungh.197
Largh. 131
Alt. 180

BATTERIA    U1R - 7

1 pz

BM 5336

WESTWOOD
COUNTAX
VARI MARCHI

Capacità:
12Volt - 38 Ah
Spunto 260 A

Dimensioni in mm:
Lungh.240
Largh.140
Alt. 206

BATTERIA    TIPO 138

1 pz

BM 5331

ARIENS
VARI MARCHI

Capacità:
12Volt - 12 Ah
Spunto 113 A

Dimensioni in mm:
Lungh.136
Largh. 82
Alt. 162

BATTERIA    12 N 12 A - 4A - 1

1 pz

BM 5333

MURRAY-OLEO MAC
EFCO-SNAPPER
TORO-MTD
JOHN DEERE
VARI MARCHI
Capacità:
12Volt - 28 Ah
Spunto 270 A
Dimensioni in mm:
Lungh.197
Largh. 131
Alt. 180

BATTERIA    U1 - 9

1 pz

BM 5335

VARI MARCHI

Capacità:
12Volt - 21 Ah
Spunto 190 A

Dimensioni in mm:
Lungh.197
Largh. 131
Alt. 180

BATTERIA    U1 - 7

1 pz

BM 3105

MTD
STIGA
VARI MARCHI

Capacità:
12Volt - 18 Ah
Spunto 220 A

Dimensioni in mm:
Lungh.206
Largh. 91
Alt. 164

BATTERIA    12 N 18 - 3

1 pz

+ +

+

+

+
+

+

+

-- --

--

--

--

--

--

--
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

BATTERIE ED ACCESSORI

3333

BM 4856

VARI MARCHI

Capacità:
12Volt - 2.5 Ah

Dimensioni in mm:
Lungh.111
Largh. 87
Alt. 68

BATTERIA    BRIGGS & STRATTON - TECUMSEH

1 pz

BM 1460

WOLF
ROVER
RYDER VARI
VARI MARCHI

Capacità:
12Volt - 7.2 Ah
Spunto 
Dimensioni in mm:
Lungh.150
Largh. 65
Alt. 100

BATTERIA    AL GEL  CP 7.2 - 12

1 pz

BM 2818

VARI MARCHI

Capacità:
12Volt - 34 Ah
Spunto 

Dimensioni in mm:
Lungh.196
Largh.130
Alt. 155

BATTERIA    AL GEL  CP 34 - 12

1 pz

BM 5239

Capacità: 100 mA

Corrente di carica: 12 Volt

Per batterie: BM 4856

CARICABATTERIE 12 Volt PER RASAERBA

1 pz

BM 

1 pz

BM 

1 pz

BM 

1 pz

BM 

1 pz

BM 3046

SCOOTER
MOTO
VARIE APPLICAZIONI

Capacità:
12Volt - 4 Ah
Spunto 56 A

Dimensioni in mm:
Lungh.121
Largh. 71
Alt. 93

BATTERIA    CB 4 L - B

1 pz

BM 5345

TWIN CUT
HONDA
STIGA
VARI MARCHI

Capacità:
12Volt - 18 Ah
Spunto 170 A
Dimensioni in mm:
Lungh.181
Largh. 76
Alt. 167

BATTERIA    AL GEL  CP 18 - 12

1 pz

BM 5337

ACIDO SOLFORICO
In soluzione al 36%

Lt  5

ACIDO PER BATTERIE

1 pz

BM 3744

Raccomandato per batterie
sigillate al GEL

Corrente di carica:
6 e 12 Volt

Completamente
automatico

Dotato di programma di
mantenimento della carica.

CARICABATTERIE UNIVERSALE

1 pz

+

+
+

+

--

----

--
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34 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

REGOLATORI DI TENSIONE

BM 3488

REGOLATORE DI TENSIONE
Per modelli:
da 192400 a 196400
da 226400 a 281700
da 280700 a 351700
18-20 HP
10-13-14-16 AMP.
Rif.orig.
691185-394890-393374

BRIGGS & STRATTON

1 pz

BM 3489

REGOLATORE DI TENSIONE

10 HP
12 Volt - negativo
3 terminali in parallelo

Rif.orig.
390240

BRIGGS & STRATTON

1 pz

BM 3491

REGOLATORE DI TENSIONE

TECUMSEH
JACOBSEN
GRAVELY

Rif.orig.
B & S :295924  GRAVELY : 007275
TEC.: 32089   JACOBSEN : 107927

BRIGGS & STRATTON

1 pz

BM 3493

REGOLATORE DI TENSIONE
Da 5 a 9 HP
Serie 256400-280700
351447-351777-42A700
2 Cavi
1 Rosso
1 Giallo
Rif.orig.
691188-491546

BRIGGS & STRATTON

1 pz

BM 3494

REGOLATORE DI TENSIONE
6 Cavi
Per motori con 
frizione elettronica
avviamento manuale 
senza batteria.
Rif.orig.
21066-2071
JOHN DEERE: AM109462

KAWASAKI

1 pz

BM 8991

REGOLATORE DI TENSIONE
Applicabile ai modelli:
FB 460-FC 400
FC 420-FC 540
18 HP
13-15-17 AH
Rif.orig.
JOHN DEERE: M7012
KAWASAKI: 21066-2056

KAWASAKI

1 pz

BM 3495

REGOLATORE DI TENSIONE

Per trattorini

Rif.orig.
31600.890.951

HONDA

1 pz

BM 3496

REGOLATORE DI TENSIONE

KOHLER K181-301-321-582
15 AMP
12 VOLT-negativo
2 Terminali sopra
1 Terminali sotto
Rif.orig.
237335 / 4140306

KKOHLEROHLER

1 pz

BM 3497

REGOLATORE DI TENSIONE
KUBOTA MOD.:
1822D-718D-721D-721G
6 Connettori
con 6 terminali maschio.
Rif.orig.
15531.-64601
KUBOTA  RP201-53710
GRASSHOPERS  185530

KUBOKUBOTTA - GRASSHOPERSA - GRASSHOPERS

1 pz

BM 11226

REGOLATORE DI TENSIONE

KOHLER Serie K
8-12 HP Monocilindrico
10 AMP
Rif.orig.
KOHLER: 41.403.08
JOHN DEERE: AM102596
TECUMSEH: 610749

KKOHLEROHLER

1 pz
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SOLENOIDI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

35* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

12 V - 4 POLI BM 3581

12 V - 3 POLI BM 5237

12 V - 4 POLI BM 6455

UNIVERSALE  12 V - 3 POLI BM 3606

UNIVERSALE  12 V - 4 POLI BM 9816

1 pz

12 V - 3 POLI BM 3582

12 V - 4 POLI BM 7643

HONDA BM 3502

UNIVERSALE  12 V - 4 POLI BM 3743

UNIVERSALE  12 V - 3 POLI BM 9818

1 pz

ARIENS
BOLENS
GILSON
GRAVELY
LAWN BOY
SNAPPER
SIMPLICITY
TORO
WHEEL HORSE

35510
1752137
212655
450721
740207
1-8604
1700751
28/4210
110167

1 pz

1 pz

1 pz

CASTELGARDEN 18736100
HONDA       CG18736111HO
STIGA             1134.2946.02

MTD
MURRAY
SNAPPER
ROPER

725-1426
21261
1-8817
110832K

12 Volt

PER TRATTORINI:
3810
3813
4514
4518
CODE: 2108298
Rif.orig.
31204.ZAO.003

1 pz

1 pz

SNAPPER  1-9544

1 pz

CASTELGARDEN:
18736100
18736110

HONDA:
CG18736100HO
CG18736110HO

1 pz

COUNTAX
MTD
ARIENS
BOLENS
WHEEL HORSE
NOMA

1 pz

02.44814800
725.0530-725.0771
35770
1751569
111674
52323-53716
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36 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

QUADRI AVVIAMENTO

A
B
G-GRD
I
L-LITE
M-MAG
R
S1
S2
S.SOL

TABELLA RIFERIMENTO CONTATTI

BM 3439

ARIENS: 02456.500
AYP: 135944
CLUB CADET
HOMELITE JA: 13064
LAWN BOY: 700171
MURRAY: 56419
NOMA: 49907-56992
SIMPLICITY: 1664804
SCAG: 48609
SNAPPER: 1-7817

2 ATTACCHI   2 POSIZIONI

UNIVERSALE

1 pz

BM 3442

5 ATTACCHI  4 POSIZIONI

UNIVERSALE

1 pz

BM 3444

GRAVELY: 018272
MURRAY: 91846
NOMA: 300687

5 ATTACCHI  4 POSIZIONI

UNIVERSALE

1 pz

BM 3288

AYP :3621R-4406R-365402
CLUB CADET :725.3026
DIXON :4197
SCONOMY :03.2028
GILSON :36457
HONDA :35100.772.003
JOHN DEERE :AM102551
LAWN BOY :741308
MTD :725.067
NOMA :44745
ROPER :3621-R
SCAG :48017
SIMPLICITY :178280
TORO :23-0660
MURRAY :21064                      5 ATTACCHI   3 POSIZIONI

UNIVERSALE

1 pz

BM 3584

4 ATTACCHI   3 POSIZIONI

UNIVERSALE

1 pz

BM 3441

AYP: 158913 / 145499
WESTWOOD: 2703
BOBCAT: 48032
ECHO: 064482900
RAMSOMES:
BAA0393.448032

5 ATTACCHI  3 POSIZIONI

UNIVERSALE

1 pz

BM 3459

TRATTORINI TWIN CUT

Rif.orig. 18450065/1

5 ATTACCHI  3 POSIZIONI

CASTELGARDEN

1 pz

= ALTERNATORE / ALTERNATOR
= BATTERIA / BATTERY
= MASSA / GROUND
= AVVIAMENTO / IGNITION
= LUCI / LIGHT
= CONTATTO / MAGNETO
= RECTIFIER
= INTERRUTTORE / SWITC 1
= INTERRUTTORE / SWITC 2
= SOLENOIDE
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QUADRI AVVIAMENTO

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

37* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BM 3458

Rif.orig. AM 101561

6 ATTACCHI  3 POSIZIONI

JOHN DEERE

1 pz

BM 3440

Rif.orig. 1-8816

Serie: 6-7-8-9-10-11
Dal 1988

3 ATTACCHI  3 POSIZIONI

SNAPPER

1 pz

BM 3461

Rif.orig. 40-5940
29-5560

S.200-S.620
Per trattorini con piatto da:
32”-36”-37”-44”-52”

2 ATTACCHI  2 POSIZIONI

TORO

1 pz

BM 

1 pz

BM 

1 pz

BM 

1 pz

BM 3443

SCAG: 48798
WESTWOOD: 2703
COUNTAX: 44812900
MTD: 925.1396
MTD: 725.1396
14-18 HP Bicilindrici Twin
Rif.orig.493625
Per B & S Vanguard OHV
493625

6 ATTACCHI  3 POSIZIONI

MTD

1 pz

BM 3460

Rif.orig. 1-1853

1 ATTACCHI  2 POSIZIONI

SNAPPER

1 pz

BM 3583

Rif.orig. 103390
KOHLER: 48-099-01
J. DEERE: AM102544

Avv.a batteria

5 ATTACCHI  3 POSIZIONI

WHEEL HORSE

1 pz

UNIVERSALE

CHIAVE
Per il 95% di
trattorini
e ryder

BM 6107

5 pz

AYP

CHIAVE
Con rivestimento
in plastica
Rif.orig.
109310

BM 4380

2 pz

AYP

CHIAVE
Con rivestimento
in plastica
Rif.orig.
140041

BM 3501

2 pz

MTD ed altri

CHIAVE

Rif.orig.
725.0128

BM 6459

2 pz

MTD

CHIAVE

Rif.orig.
725.1660

BM 10270

1 pz
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38 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

MOTORINI AVVIAMENTO

BM 3863

MOTORINO AVVIAMENTO
8 HP Monocilindrico 
con carter in alluminio

Modelli:
254422
254427
28A707
28B702
28B707
28M707

Rif.orig.
497595-394805-497401

BRIGGS & STRATTON

1 pz

BM 2696

MOTORINO AVVIAMENTO

Modelli:
OH120
OH140
OH160
OH180

Rif.orig.
33835 - 32917 - 32510

TECUMSEH

1 pz

BM 3860

MOTORINO AVVIAMENTO

14-16-18 HP
BICICILINDRICO

Modelli:
da 422700 a 422799

Rif.orig.
497596-394808

BRIGGS & STRATTON

1 pz

BM 2810

MOTORINO AVVIAMENTO
Modelli:
TVM-TVXL-OVM-HM700
HM100 - OHV 13 Spec.
203208A-203209A
OVXL 120 Spec.
202725B
OVXL 125 Spec.
2003006C-203032C
203036B-203038B
203039B-203040B
203040C-203042B
203043B-203046C
Rif.orig.
36680 - 36463

TECUMSEH

1 pz

BM 13970

MOTORINO AVVIAMENTO

Modelli:
OH 50
OHH 50
OHV 110
OHV 120
OHV 125
OHV 130
OHV 135

Rif.orig.
37425

TECUMSEH

1 pz

BM 13969

MOTORINO AVVIAMENTO

Modelli:
L - LEV - OHV 14
OHV 145 
OHV 15-OHV 150
OHV 155
OHV 16-OHV 160
OHV 165
OHV 17-OHV 170
OHV 175

Rif.orig.
36795

TECUMSEH

1 pz

BM 12860

MOTORINO AVVIAMENTO

Modelli:
GXV 610
GXV 620
GX 610
GX 620

Rif.orig.
31200.ZJ1.004

HONDA

1 pz

BM 12879

MOTORINO AVVIAMENTO

Modelli:

DIESEL LA 170
DIESEL LA 178
DIESEL LA 186

MOTORI made in CHINA

1 pz
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PARTICOLARI AVVIAMENTO MOTORE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

39* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ASPERA - TECNAMOTOR - TECUMSEH BM 0217

Molla freno avviatore
per avviamento laterale.

Rif.Orig.
24260006 1 pz

BRIGGS & STRATTON BM 3865

1 pz

BRIGGS & STRATTON BM 0219

1 pz

BRIGGS & STRATTON BM 9595

CORONA DENTATA PER VOLANO

Rif.Orig.
399676 - 392184 1 pz

LAWN BOY BM 6550

PIGNONE 12 DENTI

Serie D - 600

Rif.Orig.
607547 1 pz

LAWN BOY BM 6551

MOLLA FRENO AVVIATORE

Serie D

Rif.Orig.
604260 1 pz

BRIGGS & STRATTON BM 10410

1 pz

BRIGGS & STRATTON BM 6548

1 pz

BRIGGS & STRATTON BM 4006

FRIZIONE AVVIAMENTO

3-3.5-4-5 HP
Tutti fino a 16 HP

Rif.Orig.
298310-399671-298788-394558 1 pz

LAWN BOY BM 6552

PIGNONE 12 DENTI

Serie F

Rif.Orig.
609133 1 pz

LAWN BOY BM 6554

PIGNONE 12 DENTI

Serie D - 400

Rif.Orig.
604644 1 pz

LAWN BOY BM 6553

MOLLA FRENO AVVIATORE

Serie F

Rif.Orig.
609299 1 pz

KIT PIGNONE AVV. ELETTRICO
Tipo C
Con anello elastico.
Da 7 a 20 HP
Per motorini avviamento:
BM 3860-BM 3863
Rif.Orig.
497606

KIT COMPLETO 
AVVIAMENTO ELETTRICO

Con spina elastica

Rif.Orig.
495878-490421

PIGNONE AVVIAMENTO STANDARD

16 Denti

Rif.Orig.
280104-693059

KIT AVVIAMENTO ELETTRICO

Con spina elastica

Rif.Orig.
495877
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40 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

SPAZZOLE PER MOTORI ELETTRICI

BM 3784

1 KIT

ELETTROSEGHE
E160-E170-E1.6-E1.8  (2 Pz)

Misure:28.82X11.1X6.1

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
8253820

BM 2843

1 KIT

MOTORI Tipo “C” Serie:
176432-176437-176452  (3 Pz)

Misure:15.4X9.5X7.0

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
497608

BM 7528

1 KIT

TAGLIASIEPI EL. 400W
BH400-450-500        (2 Pz)

BRILL - GARDENA

Rif.orig.
04875

BM 3102

1 KIT

RIFINITORI EL.
TR100E-SB1000
ELETTROSEGHE
E43FC-E140F-E160F  (2 Pz)
Misure:24X12.5X6.2

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC - SABART

Rif.orig.
0.115.00346

BM 3107

1 KIT

TAGLIASIEPI
TS32-42-342           (2 Pz)

Misure:12X6.2X5

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
K45190128

BM 8996

1 KIT

ELETTROSEGHE
EL1600-EL1800           (2 Pz)

Misure:28.5X10.3X6.2

HUSQVARNA - PARTNER
JONSEREDS

Rif.orig.
508.0437.05

BM 4569

1 KIT

E145 Tipo Vecchio       (2 Pz)

MAORI - SHARK
EUROGARDEN

Rif.orig.
59190011

BM 5592

1 KIT

TAGLIASIEPI
TH500-TH600      (2 Pz)

Misure:15X8X6

PEUGEOT - STAYER

Rif.orig.
700353

BM 3717

1 KIT

RIFINITORI EL.
EB-ET-TC-TE1000
EB-ET-TC-TE700       (2 Pz)

TAYA - SANDRIGARDEN

Rif.orig.
93097034

BM 3049

1 KIT

MOTORI Serie:
254412-254422-254427  (3 Pz)

Misure:15.3X12.5X9.5

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
490311

BM 2867

1 KIT

MOTORI Serie:
176432-176437-176452  (3 Pz)

Misure:

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
395538

BM 3103

1 KIT

RIFINITORI EL.
TR60E-SB600   (2 Pz)

Misure:15X9X6

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC - SABART

Rif.orig.
60010086

BM 3104

1 KIT

ELETTROSEGHE
E170F-E200-E43FC  (2 Pz)

Misure:20.5X14X5

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC - SABART

Rif.orig.
300227020
0.112.00050

BM 3106

1 KIT

ELETTROSEGHE
E300F-E51              (2 Pz)

Misure:23X16X5.5

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
0.120.00071
300227010

BM 1517

1 KIT

ELETTROSEGHE
E41 SABART       (2 Pz)
FARMER
Misure:20.5X13.9X4.92

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC - SABART

Rif.orig.
E00227020

BM 9847

1 KIT

ELETTROSEGHE 1500-1650W
MC 230-235-240-312-314-316
330-335-340-S22-S24-S26
S312-S314-S316-Poulan 530-535
Partner P1520-P1535
Misure:29X11.2X26.2

MC CULLOCH-PARTNER
POULAN

Rif.orig.
248956

BM 9737

1 KIT

ELETTROSEGHE
ES1700                     (2 Pz)

Misure:20X13.5X6.5

TAYA - SANDRIGARDEN

Rif.orig.
2032540

BM 10101

1 KIT

TAGLIASIEPI
HT450-HT600           (2 Pz)

Misure:10.5X8X5

TAYA - SANDRIGARDEN

Rif.orig.
2019880
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SPAZZOLE PER MOTORI ELETTRICI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

41* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

SET SPAZZOLE TIPO 1

1 set

SET SPAZZOLE TIPO 2

1 set

SET SPAZZOLE TIPO 6

1 set

SET SPAZZOLE TIPO 8

1 set

SET SPAZZOLE TIPO 3

1 set

BM 9200

BM 9201

BM 9202

BM 9203

BM 9204

BM 9205

BM 9206

BM 9207

BM 9208

BM 9209

BM 9210

BM 9211

BM 9212

BM 9213

BM 9214

BM 9215

BM 9216

BM 9217

BM 9218

SET SPAZZOLE TIPO 5

1 set

SET SPAZZOLE TIPO 9

SET SPAZZOLE TIPO 10

1 set

1 set

METABO6,0 X 6,0 X 23,0

6,4 X 5,0 X 14,0

AEG6,4 X 5,0 X 18,0

6,4 X 6,4 X 21,0

7,0 X 6,0 X 25,0

8,0 X 5,0 X 20,0

8,0 X 5,0 X 23,0

BLACK & DECKER8,0 X 6,4 X 20,0

METABO9,0 X 6,0 X 20,0

9,0 X 6,0 X 25,0

BOSCH9,5 X 6,3 X 19,0

10,0 X 5,0 X 15,0

10,0 X 5,0 X 29,0

10,0 X 6,0 X 22,0

10,0 X 6,4 X 21,0

METABO10,0 X 7,0 X 26,0

BLACK & DECKER12,0 X 7,0 X 26,0

12,5 X 6,4 X 21,0

12,5 X 6,4 X 20,5

Misure mm. Applicazioni Codice

BM 91754,0 X 4,0 X 10,5

BM 91774,0 X 4,0 X 17,0

BM 91785,0 X 6,5 X 15,0

BM 91806,0 X 4,5 X 20,0

BM 91816,4 X 5,0 X 20,0

BM 9182BLACK & DECKER6.0 X 5,0 X 18,0

Misure mm. Applicazioni Codice Misure mm. Applicazioni Codice

BM 9191BOSCH5,0 X 4,0 X 15,0

BM 91925,0 X 5,0 X 23,0

BM 91935,5 X 4,5 X 18,0

BM 91946,0 X 4,5 X 28,0

BM 91956,0 X 6,0 X 20,0

BM 9196METABO6,4 X 6,4 X 17,0

BM 91976,4 X 6,4 X 21,0

BM 91986,4 X 8,0 X 25,0

BM 9199BLACK & DECKER9,5 X 6,3 X 16,5

Misure mm. Applicazioni Codice

Misure mm. Applicazioni Codice

Applicazioni Codice Misure mm. Applicazioni Codice

BM 91867,0 X 7,0 X 18,0

BM 91878,0 X 6,4 X 22,0

BM 918810,0 X 6,4 X 20,0

BM 9219METABO14,0 X 8,0 X 15,0

KIT 2 pz. KIT 2 pz.

KIT 2 pz.

KIT 2 pz.

KIT 2 pz. KIT 2 pz.

KIT 2 pz.

KIT 2 pz.

BM 9189BLACK & DECKER8,3 X 5,9 X 15,0

BM 9190AEG12,5 X 6,3 X 20,0

Misure mm.

Misure mm. Applicazioni Codice

BM 9220AEG16,0 X 10,0 X 27,5

BM 9183METABO6,0 X 5,0 X 10,0

BM 9184METABO6,4 X 6,4 X 14,0

BM 9185BOSCH12,5 X 6,0 X 20,0
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42 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CHIAVETTE

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

BV 133-153-173
BV 198 AB (4 HP)

Acc.a puntine

L.: 18 mm

Rif.orig.
29410011-610995

BM 3730

10 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

BVS-BVL-BV
SYNERGY
PREMIER
Acc.elettronica

L.: 18 mm

Rif.orig.
29410012

BM 3731

10 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

2/4 Tempi

BH-MV

Misure
18 x 4.8 x 3.2

Rif.orig.
29410009-610949

BM 0254

10 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

STANDARD

Misure
17.7 x 4.8 x 3.2

Rif.orig.
610961

BM 0252

10 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

STANDARD

Misure
25.5 x 4.8 x 3.2

Rif.orig.
30884

BM 0253

10 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

STANDARD

Misure
15.3 x 5.9 x 3.9

BM 9610

10 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

STANDARD

Misure
17.7 x 4.8 x 3.2

Rif.orig.
610951

BM 5274

10 pz

BRIGGS & STRATTON

VOLANO STANDARD

Misure
14 x 4.8 x 3.7

Rif.orig.
61760-222698

BM 0255

10 pz

BRIGGS & STRATTON

PRESA DI FORZA

ALB.VERTICALE

Misure
15.6 x 6.5 x 4

BM 0251

10 pz

BRIGGS & STRATTON

PRESA DI FORZA
ORIZZONTALE

Misure
38.3 x 4.8 x 4.8
Rif.orig.
91539

BM 3782

10 pz

UNIVERSALI

CODICEMisure

BM 96169.2 x 4.2 x 2.3

BM 96159.2 x 4.3 x 1.4

BM 961315.4 x 5.9 x 3.1

BM 961115.4 x 5.9 x 4.7

BM 961815.4 x 6.5 x 2.3

BM 961915.4 x 6.5 x 3.2

BM 962015.4 x 6.5 x 3.9

BM 962115.4 x 6.5 x 4.7

BM 961718.5 x 7.5 x 3.1

BM 960818.5 x 7.5 x 4.7

BM 961218.5 x 7.5 x 3.9

BM 961421.7 x 9.1 x 3.9

BM 960921.7 x 9.1 x 4.7

10 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

STANDARD

Misure
24.5 x 5.2 x 3.2

Rif.orig.
611154

BM 9635

10 pz

CASTELGARDEN

TRATTORINI
TWIN CUT

Misure
15.8 x 6.4 x 4

Rif.orig.
12139100

BM 4205

10 pz

MAORI
SANDRIGARDEN

MGI 500 Alluminio
Chiavetta semoven-
za

Misure
18 x 5 x 5
Rif.orig.
203500

BM 4081

10 pz
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PROLUNGHE ELETTRICHE
ED AVVOLGICAVO

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

43* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

PROLUNGA ESTENSIBILE 3 MT. BM 2688

Per rimorchi agricoli
sviluppo utile 3 metri.
Attacchi presa 7 fili.

1 pz

PROLUNGA 25 MT. BM 5943

Spina e presa Schuko
2P+T 16A 250V
Sez.cavo 3X1mm2

Portata max: 2200 W

1 pz

AVVOLGICAVO GARDEN  25 MT. BM 4341

Sez.cavo 3X1.5mm2

Lungh.cavo 25mt
Spina 2P+T 16 A
Presa 2P+T 16 A Schuko/Bipasso
Tamburo Ø260mm

1 pz

AVVOLGICAVO INDUSTRIAL 30 MT. BM 8966

Tamburo in metallo Ø320mm
Sez.cavo 3X2.5mm2 Lungh.30 mt
2 Prese 2P+T 16A 220V - IP44
1 Presa Schuko
Con protezione termostatica.

EN 61316 1 pz

AVVOLGITUTTO NUDO BM 5945

Tamburo Ø320mm

Con dispositivo 
antisrotolamento

1 pz

AVVOLGICAVO HOME 25 MT BM 10004

Sez.cavo 3X1.5mm2

Spina 2P+T 16 A
1 Presa 2P+T 16 A 250V Schuko
4 Prese 2P+T 16 A 250V Schuko
Tamburo Ø260mm

1 pz

AVVOLGICAVO CIVILE “PUMA” 10 MT. BM 12318

1 pz

AVVOLGICAVO GARDEN  25 MT. BM 4340

Sez.cavo 2X1mm2

Lungh.cavo 25mt
1 Spina 2P 10 A 230V  Schuko
1 Presa 2P 10 A 230V  Schuko
Tamburo Ø260mm

1 pz

AVVOLGICAVO GARDEN  50 MT. BM 4342

Sez.cavo 3X1.5mm2

Lungh.cavo 50mt
Spina 2P+T 16 A
Presa 2P+T 16 A Schuko
Tamburo Ø320mm

1 pz

AVVOLGICAVO GARDEN  50 MT. BM 4344

Con protezione termostatica
Sez.cavo 3X1.5mm2

Spina 2P+T 16 A
Presa 2P+T 16 A Schuko
Tamburo Ø320mm

1 pz

CAVO INDUSTRIALE SUPERFLEX 5 MT BM 8970

Sez.cavo 3X1.5mm2

Lunghezza: 5 mt.

Colore: ARANCIO

1 pz

AVVOLGICAVO HOME 50 MT BM 10005

Sez.cavo 3X1.5mm2

Spina 2P+T 16 A
1 Presa 2P+T 16 A 250V Schuko
4 Prese 2P+T 16 A 250V Schuko
Tamburo Ø320mm

1 pz

Con protezione termica incorporata
Spina e presa Schuko
2P+T 16A 250V
2 Prese 2P+T 16 A 250V  Bipasso
1 Presa 2P+T 10 A 230V  Schuko
Sez.cavo 3X1.5mm2

Tamburo Ø195mm
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44 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

PRESE E SPINE
USO CIVILE E INDUSTRIALE

SPINA 10A USO CIVILE BM 8980

2P+T 10A

Smontabile
Colore bianco

5 pz

SPINA 10A RIBASSATA USO CIVILE BM 8982

2P+T 10A

Smontabile
Colore bianco

5 pz

SPINA SCHUKO 16A USO CIVILE BM 8984

5 pz

PRESA SCHUKO     USO CIVILE BM 8986

Smontabile
BIPASSO
2P+T Schuko
Colore bianco

5 pz

PRESA VOLANTE EASY BLU    INDUSTRIALE BM 7673

2P+T 230V
16A - 6H   IP44

1 pz

SPINA VOLANTE EASY ROSSA INDUSTRIALE BM 12319

1 pz

SPINA 16A USO CIVILE BM 8981

2P+T 16A

Smontabile
Colore bianco

5 pz

SPINA 16A RIBASSATA USO CIVILE BM 8983

2P+T 16A

Smontabile
Colore bianco

5 pz

PRESA 16A USO CIVILE BM 8985

Smontabile
BIPASSO
2P+T 16A
Colore bianco

5 pz

SPINA EASY USO INDUSTRIALE BM 7672

1 pz

PRESA VOLANTE EASY ROSSA INDUSTRIALE BM 7674

3P+T 400V
16A - 6H   IP44

1 pz

3P+T 400V
16A - 6H   IP44

ADATTATORE 1X3      INDUSTRIALE BM 8974

1 SPINA 2P+T 16A
3 PRESE 2P+T 16A

1 pz

2P+T Schuko 16A
Smontabile
Colore bianco
Entrata cavo:
in orizzontale e verticale

Diritta

2P+T 230V
16A - 6H   IP44
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ADATTATORI CIVILI E INDUSTRIALI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

45* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTATORE USO CIVILE BM 8977

Spina 2P+T 10A
2 Prese 2P+T 10A
1 Presa Schuko

5 pz

ADATTATORE USO CIVILE BM 8979

Spina 2P+T 16A
2 Prese 2P+T 16A BIPASSO
1 Presa Schuko BIPASSO

5 pz

ADATTATORE USO CIVILE

Spina 2P+T 16A
Presa Schuko 2P+T 16A

Spina 2P+T 10A
Presa Schuko 2P+T 16A

5 pz

ADATTATORE USO INDUSTRIALE BM 5946

Spina 2P+T 16A 250V
Presa 2P+T 16A 220V CEE

1 pz

ADATTATORE USO INDUSTRIALE BM 7591

Spina 2P+T 16A 220V
2 Prese 2P+T 16A 250V
BIPASSO IP44

1 pz

ADATTATORE ROSSO  USO INDUSTRIALE BM 8972

Spina 3P+T 380V IP44
2 Prese 3P+T 16A 380V

1 pz

ADATTATORE USO CIVILE BM 8978

TIPO PIATTO
Spina 2P+T 16A
3 Prese 2P+T 16A BIPASSO

5 pz

ADATTATORE TRIPLO USO CIVILE BM 10791

5 pz

ADATTATORE USO CIVILE BM 7675

Spina Schuko 2P+T 16A
Presa 2P+T 16A BIPASSO

5 pz

ADATTATORE USO INDUSTRIALE BM 5947

Spina 2P+T 16A 250V
Presa 2P+T 16A 220V CEE

1 pz

ADATTATORE BLU  USO INDUSTRIALE BM 8971

Spina 2P+T 16A 220V
2 Prese 2P+T 16A 220V IP44

1 pz

ADATTATORE USO INDUSTRIALE BM 8973

1 pz

BM 8976

BM 8975

Spina 2P+T 16A 220V CEE
2 Prese 2P+T 16A 220V BIPASSO
1 Presa Schuko BIPASSO

Spina 2P+T 16A Schuko
2 Prese 2P+T 16A BIPASSO
1 Presa Bipolare Schuko
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46 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

PRESE MULTIPRESE E SPINOTTI

MULTIPRESA STANDARD BM 8968

4 Prese BIPASSO
2 P+T 16A 250V

1 Spina 2P+T 16A 250V
Lunghezza cavo 1500mm

1 pz

MULTIPRESA 4+4  USO CIVILE BM 8967

1 pz

PRESA A 2 VIE BM 2683

Per RIMORCHIETTI

5 pz

SPINA MASCHIO A 7 VIE BM 2905

Per MACCHINE AGRICOLE

TRATTORI - RIMORCHI etc.

1 pz

CAVO BATTERIA BM 7631

COLORE ROSSO
Lunghezza: 50cm
con terminali

1 pz

CAVO AVVIAMENTO DI EMERGENZA BM 2425

Per AUTOCARRI - TRATTORI
e mezzi Pesanti in genere

Sez.16mm2

Lunghezza: 3000mm

MULTIPRESA 4 USCITE SCHUKO BM 8969

1 pz

SPINOTTO UNIVERSALE BM 3035

Per presa Accendisigari

Per RIMORCHIETTI E TRATTORI

5 pz

PRESA UNIPOLARE AD INCASSO BM 7267

Installazione a cruscotto
con coperchio a molla

Fissaggio Ø19mm

5 pz

PRESA A 7 VIE BM 3749

Per MACCHINE AGRICOLE

TRATTORI - RIMORCHI etc.

1 pz

CAVO BATTERIA BM 7632

COLORE NERO
Lunghezza: 50cm
con terminali

1 pz

CAVO AVVIAMENTO DI EMERGENZA BM 5944

Per AUTO - TRATTORINI
e mezzi Leggeri in genere

Sez.10mm2

Lunghezza: 2500mm

1 pz

4 Prese BIPASSO+Schuko
2P+T 16A 250V

1 Spina 2P+T 16A
Lunghezza cavo 1500mm

1 pz

2 P+T
16A 230V
Bipasso + Schuko
Protez.salvafulmine
Interruttore luminoso
Lunghezza cavo: 1500mm
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RICAMBISTICA ELETTRICA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

47* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

MORSETTO BATTERIA BM 2030

POLO POSITIVO  +

5 pz

LAMPADINA PER GIROFARO BM 1421

12V  55W  H1

1 pz

CALOTTA PER GIROFARO BM 2350

Colore ARANCIO

Ricambio per: 
BM 2136
BM 7265

1 pz

PIANTONE PER GIROFARO UNIVERSALE BM 3159

Fissaggio a Vite

Tubo Ø

1 pz

TROMBA 12V BM 1638

Con staffa

Per MACCHINE AGRICOLE

1 pz

SEGNALATORE ACUSTICO RETROMARCIA BM 3748

PIEZOELETTRICO
INTERMITTENTE
6-28V
95 db
Fissaggio a vite

1 pz

MORSETTO BATTERIA BM 2780

POLO NEGATIVO  -

5 pz

LAMPADINA PER GIROFARO BM 4076

24V  70W  H1

1 pz

CALOTTA PER GIROFARO BM 3939

Tipo BOULE
Colore ARANCIO
Ricambio per: 
BM 3983
BM 7266

1 pz

FANALINO TARGA BM 4104

Per TRATTORI E CARRELLI

Fissaggio a vite

1 pz

CLAXON 12V BM 4379

Con staffa

Applicazioni varie

1 pz

TRUS COMPLETA LAMPADINE E FUSIBILI BM 9494

1 pz

SET LAMPADE E FUSIBILI 12 V

Completa di contenitore antiurto.
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48 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

GIROFARI E FARETTI

BM 2136

12V  55W

Fissaggio: a calamita
con cavo estensibile
e spinotto.

Colore ARANCIO

GIROFARO

1 pz

BM 3893

12V  55W

Fissaggio: a calamita
con cavo estensibile
e spinotto.

Colore ARANCIO

GIROFARO TIPO BOULE

1 pz

BM 7269

Con maniglia ed interruttore

Ø 170 mm

Fissaggio a vite.

FARO LAVORO ORIENTABILE

1 pz

BM 7265

24V  55W

Fissaggio: a calamita
con cavo estensibile
e spinotto.

Colore ARANCIO

GIROFARO

1 pz

BM 7266

12V  55W - 24V  70W

Fissaggio: su asta,
o su supporto BM 3159
Con cavo estensibile
e spinotto.

Colore ARANCIO

GIROFARO TIPO BOULE

1 pz

BM 5948

Con gancio.
Riflettore e gabbia in metallo
Lampada: max 60W
Sez.cavo:2X0.75mm2

Lunghezza cavo: 10 mt
CEI 34-34  -  CEI 34-21

LAMPADA PORTATILE SCHERMATA

1 pz

VETRO RICAMBIO BM 3913

BM 9646

Impugnatura ergonomica.
Alimentazione 12 V
Lampadina H1-12 V-55 W
con spinotto accendisigari.
Munita di interruttore.
Misure: 260 X 150 mm

LAMPADA ALOGENA 12 V

1 pz
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

KIT IMPIANTI LUCI
E SEGNALAZIONE

4949

BM 1416

CATADIOTTRI        FISSAGGIO A VITE 5 pz

BM 1323

Misure: 565X200mm
Retroriflettente

D.L. 388 del 30.06.88
Reg.ECE N.70

COPPIA PANNELLI RIMORCHIO

BM 1322

Per ATTREZZATURE 
PORTATE E SEMIPORTATE

Misure: 423X423mm
Retroriflettente

PANNELLO CARICHI SPORGENTI

1 pz

BM 3775

UNIVERSALE
Premontato

Con fanali rettangolari.

Elenco componenti:
Luci di posizione anteriori e posteriori.
Luci di arresto.
Luci di direzione anteriori e posteriori.
Presa per il rimorchio.

KIT LUCI TRATTORE

1 pz

BM 1363

REGISTRABILE  da mt 1.30 a mt1.80
In lamiera zincata
Completa di corredo e cablaggi

BARRA LUCI RIMORCHIO

2 pz

BM 1319

Per ATTREZZATURE AGRICOLE
PORTATE E SEMIPORTATE

Misure: 564X282mm
Retroriflettente

D.M. 391 del 19.06.92
Art.5

COPPIA PANNELLI

BM 1389

Misure: 500X500mm
Retroriflettente

D.L. 285 del 30.06.92
Art.164

PANNELLO CARICHI SPORGENTI

1 pz

BM 7268

RIBALTAMENTO 
A SCATTO 

CON PORTATARGA.

KIT LUCI RIMORCHIO

1 pz

1 coppia 1 coppia

Ø 60 mm BIANCO

BM 1417Ø 60 mm ROSSO

BM 1418Ø 60 mm ARANCIO

BM 1419Ø 80 mm ROSSO

BM 1420TRIANGOLARE  Fiss.2 Viti
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50 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

COMPONENTISTICA VARIA
FASCETTE - FUSIBILI - CAPICORDA

BM 5622

BM 3396

BM 3397

BM 4072

BM 5623

BM 12321

BM 12320

FASCETTE IN NYLON PER CABLAGGI

100 pz

Lungh.fusibili 25 mm
Diam.fusibili   Ø 5.7

FUSIBILI A SILURO

50 pz

BM 3752

Confezione 400 pz

5A GIALLO
8A NERO
16A VERDE
25A BLU

100 pz per tipo.

Lungh.fusibili 25 mm
Diam.fusibili   Ø 5.7

FUSIBILI A SILURO

1 pz

BM 9230

BM 9231

BM 9232

BM 9233

BM 9234

BM 9235

BM 12323

BM 4936

BM 5021

BM 4933

CAPICORDA

FUSIBILI A LAMELLE

50 pz

BM 3751

Confezione 160 pz

3A VIOLA
5A ARANCIO
7.5A MARRONE
10A ROSSO
15A CELESTE
20A GIALLO
25A BIANCO
30A VERDE

20 pz per tipo.

FUSIBILI A LAMELLE

1 pz

40A MARRONE

8A NERO

16A VERDE

25A BLU

3A VIOLA

5A ARANCIO

7.5A MARRONE

10A ROSSO

15A CELESTE

20A GIALLO

25A BIANCO

30A VERDE

BM 3765

BM 3755

BM 3756

BM 3758

BM 3504

BM 3505

BM 3507

BM 3508

BM 3513

BM 3514

BM 3871

BM 3872

L100 X 2.5

L140 X 3.5

L200 X 3.5

L280 X 3.5

L360 X 4.8

L200 X 7.6

L360 X 7.6

Faston femmina  0.5-2.0

Faston linguetta femmina  1-1.2

Faston maschio  0.5-2.0

Faston linguetta maschio  0.75-2

Occhiello tondo F. Ø 6    0.5-6.0

Tipo FIAT femmina   0.5-1.5

Tipo FIAT maschio

Per cavi batteria foro Ø6

Per cavi batteria foro Ø8

Per cavi batteria foro Ø10

25 pz
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52 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

IMPUGNATURE AVVIAMENTO
FUNE AVVIAMENTO

TIPO MINI

MOTOSEGHE
DECESPUGLIATORI

Motori ASPERA 
Motori TECUMSEH

BM 0388

10 pz

TIPO MEDIO

MOTOSEGHE
DECESPUGLIATORI

BM 0387

10 pz

TIPO HUSQVARNA

MOTOSEGHE

Con base a incasso
quadrata

BM 1287

10 pz

STANDARD

TIPO CLASSIC

Con inserto

BM 2646

10 pz

TIPO BRIGGS & STRATTON

MOTORI

3-3.5-4 HP
2-5.5 HP
QUANTUM
EUROPA
ed avv.verticali

Rif.orig.
393152

BM 3286

10 pz

TIPO BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
280036-280121

BM 2250

10 pz

TIPO BRIGGS & STRATTON

MOTORI

Da 3 a 18 HP
Con inserto

JOHN DEERE
AM 81545

Rif.orig.
066728

BM 4423

10 pz

BRIGGS & STRATTON

TIPO NUOVO

Rif.orig.
281434B

BM 2694

5 pz

TIPO BRIGGS & STRATTON
E TECUMSEH

MAXI IMPUGNATURA
Anticontraccolpo

Rif.orig.
B.& S. 398101
TECUMSEH 590574

BM 5172

5 pz

TIPO TECUMSEH BM 8226

5 pz

TIPO TECUMSEH

Con inserto

JOHN DEERE 
AM30965

Rif.orig.
590387 - 2423009

BM 2249

5 pz

TIPO ECHO - SHINDAIWA

MOTOSEGHE
E

DECESPUGLIATORI

Rif.orig.
17722.80111.0

BM 6573

5 pz

TIPO HONDA

MOTORI

da 11 HP in poi

Rif.orig.
28461.ZE8.811
28461.ZG3.004
28461.ZE2.W02
28461.ZH8.003
28461.ZE6.T02

BM 9790

5 pz

TIPO HONDA

Tipo grande

Rif.orig.
28641.ZE1.003

BM 7645

5 pz

TIPO HONDA

PICCOLA

Motori fino a 8 HP

GXV120
GXV160

Rif.orig.
28461-883-000

BM 2366

5 pz
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IMPUGNATURE AVVIAMENTO
FUNE AVVIAMENTO

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

53* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

TIPO STIHL

MOTOSEGHE

MEDIA
1° TIPO

010-015-020
028-031-032

BM 0386

10 pz

TIPO STIHL

MOTOSEGHE

PROFESSIONAL
1° TIPO

08-038-041-042
048-051-056
070-071

BM 2294

10 pz

TIPO STIHL

STANDARD

ULTIMO TIPO

BM 2765

10 pz

TIPO TAS - TANAKA

Rif.orig.
785510207900

BM 6574

10 pz

ANELLO FERMAFUNE

Diametro mm 4.5

BM 0470

10 pz

FUNE AVVIAMENTO

SUPER QUALITY

Colore BIANCO

D. 2.5 X 100 MT

Made in italy

BM 0389

1 pz

FUNE AVVIAMENTO

SUPER QUALITY

Colore BIANCO

D. 3 X 100 MT

Made in italy

BM 0390

1 pz

FUNE AVVIAMENTO

SUPER QUALITY

Colore BIANCO

D. 3.5 X 100 MT

Made in italy

BM 0391

1 pz

FUNE AVVIAMENTO

SUPER QUALITY

Colore BIANCO

D. 4 X 100 MT

Made in italy

BM 0392

1 pz

FUNE AVVIAMENTO

SUPER QUALITY

Colore BIANCO

D. 4.5 X 100 MT

Made in italy

BM 0393

1 pz

FUNE AVVIAMENTO

SUPER QUALITY

Colore BIANCO

D. 5 X 100 MT

Made in italy

BM 0394

1 pz

FUNE AVVIAMENTO

SUPER QUALITY

Colore BIANCO

D. 6 X 100 MT

Made in italy

BM 0395

1 pz

FUNE AVVIAMENTO

MOTORI AGRICOLI

HIGH QUALITY

D.6X1300 mm

in Nylon

BM 2587

10 pz

FUNE AVVIAMENTO

MOTORI AGRICOLI

HIGH QUALITY

D.8X1600 mm

in Nylon

BM 2588

10 pz

FUNE AVVIAMENTO

MOTORI AGRICOLI

HIGH QUALITY

D.10X1600 mm

in Nylon

BM 3022

10 pz
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54 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

AVVIAMENTI COMPLETI

BM 9064

MOTORI
Avv.to autoavvolgente
ALN 290W-330W
AT3300HT-A230
A220 BASIC
AT220OHV
A180-A220

ACME
Rif.orig.
B-0451

BM 6501

SOFFIATORI
ATOMIZZATORI

K45
K90

AGRIMONDO - CMS
TURBINE

Rif.orig.
AGNAR22

BM 5821

MOTOSEGHE

432
438

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4152520

BM 8189

MOTOSEGHE

P360
P390

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4252340

BM 8188

MOTOSEGHE

400
450
500

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4252177

BM 5823

MOTOSEGHE

P540
P550
P600
P650

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4152860

BM 5814

DECESPUGLIATORI
VIP21-25
VIP30-34-40

TAGLIASIEPI
TS24-TS25

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4251180

BM 9065

MOTORI
ADX300-370
Da matr.24646 in poi
AD230-AD320-AD350
A349-A360
ACT280OHC
ACT340OHC

ACME
Rif.orig.
B-1290 ex B-1252

BM 6034

MOTOSEGHE

A40
A41
A45

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4152360

BM 5822

MOTOSEGHE

P34
PR350

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
8561790

BM 8186

MOTOSEGHE

P370
P410

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4252600

BM 8187

MOTOSEGHE

460
510

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4252830

BM 6037

MOTOSEGHE

700
760
800

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4251137

BM 5815

DECESPUGLIATORI 

VIP42-52

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4251510
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AVVIAMENTI COMPLETI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

55* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BM 8184

DECESPUGLIATORI 
STAR 22-26-31

TAGLIASIEPI
TS27

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4252690

BM 8185

DECESPUGLIATORI 

STAR 45-55

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4252700

BM 4062

MOTORI 
Avviamento orizzontale
tipo nuovo per:
CENTURA-FUTURA
GEOTEC-SYNERGY
PREMIER-BH-PRISMA
VANTAGE

ASPERA - TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig. 14210056
14210076        14210090
590086

BM 8623

MOTORI 
CONVOGLIATORE
NUDO

VANTAGE
PRISMA

ASPERA - TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig.
14300030      16630051

BM 4632

DECESPUGLIATORI
M27-34-41-47-54-59
ZM27-34-41-47-54

MOTOTRIVELLE
NEA39E-45E-52E

BLUE BIRD - ZANE’
Rif.orig.
721420

BM 7540

MOTORI

QUANTUM
EUROPA

BRIGGS & STRATTON
Rif.orig.
497598      EX 493295

BM 9580

MOTORI

Serie 192400-196400
197400
19G Serie

BRIGGS & STRATTON
Rif.orig.
693900

BM 8183

DECESPUGLIATORI 

STAR 36-41

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4252680

BM 0215

MOTORI
H25-H40-LAV
TVS-TOP STARTER
Avviamento orizzonta-
le per:
LAV-BV-BVL-BVS-BH

ASPERA - TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig. 14210053
14210047        590420A

BM 8622

MOTORI 

Avviamento laterale

LAV-BV

ASPERA - TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig.
14210033      14210046

BM 9897

DECESPUGLIATORI
K24-K28-K30

MOTOTRIVELLE
NEA03-04

BLUE BIRD - ZANE’
Rif.orig.
720830

BM 9896

DECESPUGLIATORI 

P270-330-360-410
P470-540-590-270Z
330Z-360Z-410Z
470Z-540Z-590Z

BLUE BIRD - ZANE’
Rif.orig.
724070

BM 9952

MOTORI

SPRINT
QUATTRO

BRIGGS & STRATTON
Rif.orig.
499706

BM 9581

MOTORI

5 HP
Serie 13

BRIGGS & STRATTON
Rif.orig. 496650
497830       495766
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56 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

AVVIAMENTI COMPLETI

BM 8406

MOTORI

CM25

CM MOTORI
Rif.orig.
022030 

BM 6506

MOTORI

CM80
CM90

CM MOTORI
Rif.orig.
022020

BM 3764

MOTOSEGHE

OM251-254-264
OM251S-252-350-355

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
35000034      50000121

BM 6503

MOTOSEGHE

OM261

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
6000120

BM 6508

MOTOSEGHE

OM935

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
93500425

BM 6510

MOTOSEGHE

OM938-941

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
94100032

BM 6507

MOTOSEGHE

OM945-950

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
94500310

BM 2839

MOTORI

CM46

CM MOTORI
Rif.orig.
022010

BM 2626

MOTOSEGHE

OM240

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4000120 

BM 2558

MOTOSEGHE

OM350AFS
OM350S
OM250F-DELUXE
AGRISTAR

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
26600008A

BM 9728

MOTOSEGHE

OM 931-932
EFCO 131-132

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50030209R- 50030157R
50032031  - 50032025

BM 9365

MOTOSEGHE

OM936-940

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50052001A

BM 6511

MOTOSEGHE

OM942-946-951

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
94600372

BM 3877

MOTOSEGHE

OM956-962

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50012069
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AVVIAMENTI COMPLETI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

57* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BM 6500

MOTOSEGHE

OM970-971
OM980-981

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
98000066A     97000128A

BM 5738

DECESPUGLIATORI
OM727-733-740
OM433BP-435BP
OM440BP-735
EFCO 8300-8350
EFCO 8355-8400
EFCO 8405

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig. 72700468A
727000083    4196110

BM 9363

DECESPUGLIATORI 
OM720-722S-726S
OM726D-T
SPARTA 26-26S
EFCO200-220-260
EFCO261A T.N.
EFCO8200-8220-8260

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4161361

BM 9358

DECESPUGLIATORI 
300A-301A-400A-460
EFCO 300-301-310
EFCO 350-400-401
EFCO 401A-410
EFCO 460AVS

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4138448

BM 6505

MOTOPOMPE

SA18
AK30-S30

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4121130
300000015

BM 9360

MOTOPOMPE

SA45TL-SC55
AK100
S100

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
302000057

BM 9362

MOTOTRIVELLA

MTL51
TL51 FARMER

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
37520047

BM 9364

MOTOSEGHE

OM947
OM952

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50072005

BM 8433

DECESPUGLIATORI 

OM725D-S-T

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
61102006B

BM 6526

DECESPUGLIATORI

746S-T-750S-753S-T
755 MASTER
446BP-450BP-453BP

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
61042001A

BM 9361

DECESPUGLIATORI 

EFCO 8420-8425
EFCO 8510-8515

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4191144B

BM 3589

MOTOPOMPE

AK50
SA30-SC30-SC33
S50

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
301000095

BM 6521

ATOMIZZATORI

M150
M180
M15
M18

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
3651000100  

BM 9359

TAGLIASIEPI

TS33

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4151141A
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58 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

AVVIAMENTI COMPLETI

BM 7612

MOTORI

GX22-GX31 
4 Tempi

HONDA
Rif.orig.
28400.ZM3.003ZA 

BM 2384

MOTORI 

G100 K2
2° Tipo a 2 saltarelli

HONDA
Rif.orig.
28400.ZG0.W02ZC BM 4708

MOTORI 

GX120K1-GX160K1
GX200
2 saltarelli
2-4-4.5-5.5-6.5 HP

HONDA
Rif.orig.
28400.ZH8.013ZA

BM 1375

MOTORI 

GXV140
2 saltarelli

HONDA
Rif.orig.
28400.ZE6.T02 BM 2385

MOTORI 

GXV140 K1
GXV160 K1
2 saltarelli

HONDA
Rif.orig.
28400.ZG9.803 

BM 2379

MOTORI 

G100 K1
1° Tipo ad 1 saltarello

HONDA
Rif.orig.
28400.ZG0.004ZB 

BM 4705

MOTORI 

G150-G200
1 saltarello

HONDA
Rif.orig.
28400.883.0402 

BM 4707

MOTORI

GX110-GX120
GX140-GX160
1 saltarello

HONDA
Rif.orig.
28400.ZE1.003H BM 10397

MOTORI 

GV100
2 saltarelli

HONDA
Rif.orig.
28400.ZL1.003 

BM 1374

MOTORI 

GXV160
1 saltarello

HONDA
Rif.orig.
28400.ZE7.003ZA

BM 10095

MOTORI 

GX35
4 Tempi

HONDA
Rif.orig.
28400.ZOZ.003

BM 12336

MOTORI 

GX25
4 Tempi

HONDA
Rif.orig.
28400ZOH003

BM 10769

MOTORI 

GV100
Tipo vecchio
su HR173-423

HONDA
Rif.orig.
28400ZG1405ZA

BM 9352

MOTOSEGHE

OM925
EFCO 125

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50072005
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AVVIAMENTI COMPLETI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

59* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BM 10398

MOTORI 

GC135-GC160
GCV135-GCV160
2 saltarelli

HONDA
Rif.orig.
28400.ZL8.013ZA/B 

BM 9263

MOTOSEGHE 

55 RANCHER
Completo

HUSQVARNA
Rif.orig.
503.6088.03

BM 9262

MOTOSEGHE 

254-257-262
Completo 

HUSQVARNA
Rif.orig.
503.5416.01

BM 9261

MOTOSEGHE 

340-345-346XP
350-351
Completo 

HUSQVARNA
Rif.orig.
537.1047.02

BM 9260

MOTOSEGHE

40-45-49
Completo

HUSQVARNA
Rif.orig.
503.1058.05

BM 8258

MOTOSEGHE 

61-66-266-268-272
Carter nudo

HUSQVARNA
Rif.orig.
503.6156.01 - 501.7768.01

BM 10082

MOTOSEGHE

362-371-372

HUSQVARNA
Rif.orig.
503.6281.71BM 4515

MOTOSEGHE 

65-77
Carter nudo

HUSQVARNA
Rif.orig.
723.1335.55

BM 12146

MOTOSEGHE 

61-66-266-268-282

HUSQVARNA
Rif.orig.
503.6155.71

BM 12147HUSQVARNA
Rif.orig.
503.6086.01

BM 4709

MOTORI 

GX340-GX390
2 saltarelli
11-14 HP

HONDA
Rif.orig.
28400.ZF5.003ZA 

BM 4710

MOTORI 

G300

HONDA
Rif.orig.
28400.889.020ZA BM 2378

MOTORI 

GX240K1-GX270K1
2 saltarelli

HONDA
Rif.orig.
28400.ZE2.W01ZA 

MOTOSEGHE 

51-55
Carter nudo

BM 2391

MOTORI 

GCV135-GCV140
GCV160
GCV135E
2 saltarelli

HONDA
Rif.orig.
28400.ZM0.632ZA/B 
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60 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

AVVIAMENTI COMPLETI

BM 3902

MOTORI 

TD24
TD33

KAWASAKI
Rif.orig.
49088.2456

BM 9022

MOTORI 

TH34

KAWASAKI
Rif.orig.
49088.2500BM 9020

MOTORI 

TH23
TH26

KAWASAKI
Rif.orig.
49088.2489

BM 11936

MOTORI 

TJ27

KAWASAKI
Rif.orig.
49088.2530

BM 8333

MOTORI

L60

YANMAR

BM 1109

MOTORI 

TG18
TG20

KAWASAKI
Rif.orig.
49088.2241

BM 5695

MOTORI 

TG18
Su tagliasiepi

KAWASAKI
Rif.orig.
49088.2439

BM 9643

MOTORI

L40

YANMAR

BM 1059

MOTORI 

TG24
TG33

KAWASAKI
Rif.orig.
49088.2307 - 49088.2485

BM 2258

MOTORI 

TF22

KAWASAKI
Rif.orig.
49088.2329

BM 12151

MOTOSEGHE 

380-480
Carter nudo

HUSQVARNABM 12150

MOTOSEGHE 

1100-2100
Carter nudo

HUSQVARNA

BM 12149

MOTOSEGHE 

281-288

HUSQVARNABM 12148

MOTOSEGHE 

281-288
Carter nudo

HUSQVARNA
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AVVIAMENTI COMPLETI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

61* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BM 9320

MOTOSEGHE

TITAN 41-46
MAC 538-540-545E
PROMAC 36-38-40-46

MC CULLOCH
Rif.orig.
240336

BM 8749

MOTOSEGHE 

MAC 835-836-838-839
EUROMAC 34-38-39P

MC CULLOCH
Rif.orig.
300264

BM 9316

DECESPUGLIATORI
CABRIO 245-250-260
PM 2000-2100
PM 2500-2600
TAGLIASIEPI
TIVOLI 45-60

MC CULLOCH
Rif.orig. 241990
ex 241614-217388

BM 9315

DECESPUGLIATORI
PM 3000-3100-3500
3600-3800S-4000
4100S-4150-4200S
GT60-62-70-72-80-82
TD3000-3100-3800
TD3900-4000-4100

MC CULLOCH
Rif.orig. 240133
ex 227896-227780

BM 9319

MOTOSEGHE
ARIZONA
TITAN 35-40
MAC 930-935-940
CALIFORNIA 90
DAYTONA 1000
MAC730-735-740

MC CULLOCH
Rif.orig. 240799 
ex 229466-228929

BM 9850

MOTOSEGHE

TITAN 51-54-55-56
TITAN 60-61

MC CULLOCH
Rif.orig.
242525 ex 240861

BM 9318

DECESPUGLIATORI

CABRIO 243-244-246
CABRIO 251-261

MC CULLOCH
Rif.orig.
242041

BM 9317

DECESPUGLIATORI
CABRIO 300-310-320
321-340-341-380-390
ELITE 3000-3100
3500-3600-3700-3900
4000-4100-4600-4700
400BP

MC CULLOCH
Rif.orig.
241283

BM 1491

MOTORI 

FC150V
4 Tempi verticale 
5.5 HP

KAWASAKI
Rif.orig.
49088.2379 BM 6512

MOTORI 

FC180V
4 Tempi verticale 
6 HP

KAWASAKI
Rif.orig.
49088.2423

BM 9021

MOTORI 

TE40
TEX45

KAWASAKI
Rif.orig.
49088.2380BM 1010

MOTORI 

TD40
TD48
Carb.a membrana

KAWASAKI
Rif.orig.
49088.2166

BM 1494

MOTORI 

TH43
TH48

KAWASAKI
Rif.orig.
49088.2442 BM 4951

MOTORI 

TD40
TD48
Carb.a vaschetta

KAWASAKI
Rif.orig.
49088.2167
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62 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

AVVIAMENTI COMPLETI

BM 4385

MOTOGENERATORE

MGF 900

MAORI
Rif.orig.
MZF.50100RA00

BM 4904

MOTORI 

TL 20-23-26

MITSUBISHI
Rif.orig.
KS20062AA

BM 1300

MOTORI 

TL 33-43-52

MITSUBISHI
Rif.orig.
KS20037AA

BM 6517

MOTORI 

T110-140-180
Tipo vecchio

MITSUBISHI
Rif.orig.
KS20001AA BM 2924

MOTORI 

T170-200-240

MITSUBISHI
Rif.orig.
KS20024BA

BM 9528

MOTORI 

G400PVY
Motore rasaerba 2 T.

MITSUBISHI
Rif.orig.
KS20004AA

BM 2434

MOTORI 

T 50
T 70

MITSUBISHI
Rif.orig.
FR66723

BM 4841

MOTORI 

TL 23-26
Tipo vecchio
TU 26 Decespugliatori

MITSUBISHI
Rif.orig.
KS20054AA

BM 6518

MOTORI 

TM 18-21-24-33

MITSUBISHI
Rif.orig.
KS20021AA

BM 6527

MOTORI 

T110-140-180
Tipo nuovo

MITSUBISHI
Rif.orig.
KS20006AA

BM 10599

MOTORI 

TU26
su motopompe SEM25

MITSUBISHI
Rif.orig.
FR64947

BM 10044

MOTORI 

GM 82
4 Tempi

MITSUBISHI
Rif.orig.
KS02060AD

BM 11568

MOTORI 

TL 50

MITSUBISHI
Rif.orig.
KS02079AA

BM 10785MITSUBISHI
Rif.orig.
KS20107CC

MOTORI 

TL52
Avviamento facilitato
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AVVIAMENTI COMPLETI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

63* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BM 9025

MOTOSEGHE

K1
K2

OPEM - MONDIAL
SAW IDEA

Rif.orig.
5579 BM 9320

MOTOSEGHE

P538
P461

PARTNER
Rif.orig.
538.240336

BM 9318

DECESPUGLIATORI

B244-B246
B251-B261

PARTNER
Rif.orig.
538.242041

BM 9317

DECESPUGLIATORI

B300-B310-B380
B340-B341-B400
B460-B470-B3100
B4100-B4700

PARTNER
Rif.orig.
538.24128.3

BM 9318

DECESPUGLIATORI

SBL251

POULAN
Rif.orig.
538.2420.41

BM 10046

MOTORI 

GM 182
4 Tempi

MITSUBISHI
Rif.orig.
KS02062AD

BM 9850

MOTOSEGHE

P541
P610

PARTNER
Rif.orig.
538.240861

BM 9316

DECESPUGLIATORI

B245-B250-B260

TAGLIASIEPI
PH 25

PARTNER
Rif.orig.
538.2416.14

BM 9316

DECESPUGLIATORI

BBT24-SBT25

POULAN
Rif.orig.
241614

BM 10045

MOTORI 

GM 132
4 Tempi

MITSUBISHI
Rif.orig.
KS02061AD

BM 8334

MOTORI

EC10

ROBIN BM 10457

MOTORI

EH17

ROBIN

BM 8337

MOTORI

EY15   3.5HP 4 Tempi
Tipo vecchio

ROBIN
Rif.orig. 2265081100
22615021100 BM 11979

EY15  3.5HP 4 Tempi
Tipo nuovo

ROBIN
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64 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

AVVIAMENTI COMPLETI

BM 8380

MOTORI

EY18

ROBIN

BM 3215

DECESPUGLIATORI

2600S
2600W

TAYA
Rif.orig.
2026050

BM 9531

MOTOSEGHE

G310TS
G3100TS

ZENOAH KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
ZT2050.75000

BM 8338

MOTORI

EY20   5.5HP 4 Tempi

ROBIN
Rif.orig. 2275081107
22715021100

BM 9582

MOTOTRONCATORE

TS400

STIHL
Rif.orig.
4223.190.0401A

BM 8485

DECESPUGLIATORI

3600S
3600W
4200S
4200W

TAYA
Rif.orig.
2032000

BM 9535

DECESPUGLIATORI 
BC435DLM-DWM
BC534DLM-DWM
BC535DLM-DWM
BK436FL
BK531DL
BK5300DL

ZENOAH KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z1487.75100

BM 12154

MOTOSEGA

Serie 020-021
023-025
Carter completo
Rif.Orig.
1123.0802.802

STIHL BM 12155

MOTOSEGA

Serie 020
Carter nudo

STIHL

BM 12152

MOTOSEGA

029-290-039
Carter completo

Rif.Orig.
1127.0802.123

STIHL BM 12153

MOTOSEGA

029-290-039
Carter nudo

STIHL

BM 12156

MOTOSEGA

038
Carter completo

Rif.Orig.
1119.0802.800

STIHL BM 12157

MOTOSEGA

038
Carter nudo

STIHL

BM 12158

MOTOSEGA

070
Tipo nuovo

Rif.Orig.
1106.0802.802

STIHL
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

PULEGGE AVVIAMENTO

6565

AGRIMONDO
TURBINE - CMS

ATOMIZZATORI
SOFFIATORI

K45
K90

Rif.orig.
NAR 6

BM 6502

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

MINI 35-40
330-380
432-438
EURO 35-40
CX 35-40-45
SILVER 40
Rif.orig.
4560840 - 4152100

BM 0176

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

P34
350
TR350
SR350

Rif.orig.
4561800 - 4251060

BM 5911

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

P360-370
P390-410

Rif.orig.
3750130

BM 8197

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

A40-41-45
C40-41-45

Rif.orig.
4560440

BM 0175

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

A70-70S
C70-70S
A90
C90

Rif.orig.
EX 4554160
4154160

BM 0174

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

P400
P450
P500
460 - 510

Rif.orig.
EX 4562400
4563040

BM 5850

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

P540
P550
P600
P650

Rif.orig.
4561150

BM 5851

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

P700
P750
P760
P800

Rif.orig.
4561380

BM 6524

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

DECESPUGLIATORI

21-25 cc
30-34 cc
40 cc

Rif.orig.
4562220

BM 5848

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

DECESPUGLIATORI

42 cc
52 cc

Rif.orig.
4562440

BM 6026

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

Avviamento orizzontale
tipo vecchio 
( BM 0215 )
Serie:LAV-BV
BVL-BVS-BH
H40-H70
V50-70
Rif.orig.
29780014
590413A

BM 0171

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

Tipo vecchio

SINERGY
OHV
VANTAGE

Rif.orig.
29780016

BM 6556

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

Avviamento verticale

Serie:
LAV
BV

Rif.orig.
16450005

BM 8624

1 pz

AGRIMONDO
TURBINE - CMS

ATOMIZZATORI
SOFFIATORI

BMK816

Rif.orig.
80.40.072.000

BM 10466

1 pz
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66 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

PULEGGE AVVIAMENTO

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

SINERGY - OHV
Verticale

Puleggia +
Kit riparazione

Rif.orig.
16630041

BM 8602

1 pz

BLUE BIRD
ZANE’

DECESPUGLIATORI

M33-40
K24-25-27
K28-29-30

Rif.orig.
540450

BM 3866

1 pz

BLUE BIRD
ZANE’

DECESPUGLIATORI

M27-34-41-47-59
P270-330-360-410
P470-540-590

Rif.orig.
541320

BM 3864

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

2-3-3.5-4 HP
Diam.105mm
Esclusi QUANTUM
Avv. TOP fino a 5 HP

Rif.orig.
280439-280117

BM 0178

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

Da 5 a 16 HP
Diam.135mm

Avv. TOP 
Oltre 5 HP

Rif.orig.
295871

BM 0212

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

CLASSIC 3.5
SPRINT3.75
QUATTRO
Diam125mm

Rif.orig.
281336S

BM 8625

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

3-3.5-4HP
Avv.Verticale

Rif.orig.
299948

BM 0213

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

QUANTUM 35

Rif.orig.
490877

BM 0170

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

QUANTUM POWER
VANGUARD 5HP
OHV
Per Saltarelli
in metallo

Rif.orig.
493824-493832

BM 6549

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

QUANTUM
POWER
Per Saltarelli 
in nylon

Rif.orig.
498144 ex 281504

BM 2361

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

VANGUARD
8 HP ed oltre
TWIN OHV
Diam.162mm

Rif.orig.
280918

BM 7541

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

VANGUARD
12.4 HP OHV
14 HP OHV
Monocilindrici

Rif.orig.
494956

BM 8626

1 pz

C M  MOTORI

MOTORI

CM 25

Rif.orig.
705.080

BM 8407

1 pz

C M  MOTORI

MOTORI

CM 46

Rif.orig.
705.040

BM 6504

1 pz

C M  MOTORI

MOTORI

CM 80
CM 90
CM 115

Rif.orig.
705.010

BM 6509

1 pz
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PULEGGE AVVIAMENTO

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

67* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

DOLMAR SACHS
MAKITA

MOTOSEGHE

110
111
115

Rif.orig.
027.162.032

BM 7550

1 pz

ECHO - KIORITZ
HOKKAIDO

DECESPUGLIATORI

SRM2400
SRM2410
GT2400

Rif.orig.
17721-54203.0
17721-54443-0

BM 2497

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE
OM931-932-935
OM938-941
(942-946-951 
Tipo nuovo)
EFCO 131-134-135
138-141
(142-146-151 Tipo nuovo)
Rif.orig.
940.000033A

BM 0257

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM233
OM234
OM240
OM335
OM340

Rif.orig.
40.00133

BM 0258

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM350AF
OM264F
AGRISTAR

Rif.orig.
49.00022

BM 0259

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM251B-S
OM252-F
OM254-264
OM350-355

Rif.orig.
50.00133

BM 0260

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM936-940

EFCO
136-140

Rif.orig.
50050017A

BM 5355

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM945
OM950

Rif.orig.
945.00023

BM 0261

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM947
OM952

Rif.orig.
50070050

BM 5364

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM956-962
OM970-971
OM980-981
EFCO
156-162-170-180

Rif.orig.
0970.00041

BM 5683

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM261-271-272
OM281-284-481
OM482-999
MOTOTRIVELLA
MTL81
Rif.orig.
EX.6000133
006001021

BM 0262

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI

OM727-730-733-735
OM740-BP433
BP435-440
EFCO 8300-8350
8355-8400-8405

Rif.orig.
72700085B

BM 5739

1 pz

DOLMAR SACHS
MAKITA

MOTOSEGHE

144
152
153

BM 12134

1 pz

DOLMAR SACHS
MAKITA

MOTOSEGHE

120
123
133

BM 12133

1 pz

ECHO - KIORITZ
HOKKAIDO

SOFFIATORI

PP6500

BM 8840

1 pz
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ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

PULEGGE AVVIAMENTO

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI

EFCO
200-220-260
8200
8220
8260
8260A
Rif.orig.
4161148A

BM 8540

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI

EFCO 300-301-350
400-401-450

MOTOTRIVELLA
OM MTL40

Rif.orig.
4098072

BM 8442

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

TAGLIASIEPI

OM HT26
OM HT26S
OM HT27
OM HT27S
EFCO132

Rif.orig.
58040019

BM 5356

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOPOMPE
OM SA18
TAGLIASIEPI
OM TS33
DECESPUGLIATORI
EFCO 300A-301A
310-400A-401A
410-460
Rif.orig.
4138438B

BM 8445

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOPOMPE

OM SA30
OM SC23-33
OM C19-20
SABART
AK30-AK50

Rif.orig.
300000016

BM 2942

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOPOMPE

OM SA45
OM SA55

Rif.orig.
302000058

BM 8444

1 pz

HOMELITE

HB 390 VI
ST155-ST175CHBC30
HB180-BP250
BX90
625-630-730
725-730CA

Rif.orig.
98770

BM 6555

1 pz

HOMELITE

XL-XL30-BANDIT
SUPER2-135-145
155-165-175-180-185
Da 200 a 300
CS40-50
E200-ST100
160A-200
Rif.orig.
97768A

BM 6557

1 pz

HONDA

DECESPUGLIATORI

GX 22
GX 31
4 Tempi

Rif.orig.
28421-ZM3-003

BM 7598

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

ATOMIZZATORI

AM150-180

SABART
M15-18

Rif.orig.
365000105

BM 6522

1 pz

HONDA

DECESPUGLIATORI

GX 35
4 Tempi

Rif.orig.
30500-ZM3-003

BM 10094

1 pz

HONDA

DECESPUGLIATORI

GX 25
4 Tempi

Rif.orig.
28421-ZOH-003

BM 9713

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

TAGLIASIEPI

OM HT22
OM HT22S

Rif.orig.
Z1140-75211

BM 5612

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI

OM746-750-753-755
BP446-450-453
EFCO 8420-8425
8460-8465-8510
8515-8530-8550

Rif.orig.
4191018

BM 6525

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI

OM720-722-725-726
SPARTA 26
EFCO 8250

Rif.orig.
61070035AR

BM 8443

1 pz
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HUSQVARNA

MOTOSEGHE

HU 42
238
242

Rif.orig.
501.7944.01

BM 4516

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

HU 51
HU 55
PARTNER 543

Rif.orig.
505.30.37

BM 4926

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

HU61
181
266

Foro Diam.10mm

Rif.orig.
501.5207.01

BM 2870

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

HU61
T.Vecchio ant.matr.
1070001
181
266
Foro Diam.14mm
Rif.orig.
503.1024.02

BM 0177

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

HU 61
Dopo matr. :
1070001
HU66-266 Tipo
nuovo
Foro Diam.14mm
Innesto lungo
Rif.orig.
503.1024.03 / 05

BM 4075

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

HU65-77
380
480
650
770

Rif.orig.
501.4024.02M

BM 4077

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

136
141

Rif.orig.
530.0693.13

BM 8663

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

254
257
262

Rif.orig.
503.1789.02

BM 8662

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

346XP
340
345
350
351
Tipi vecchi
Rif.orig.
537.0925.01

BM 8658

1 pz

HONDA

MOTORI
GXV270K1
GX/GXV340K1
GX/GXV390K1
GX/GXV610
GX/GXV610K1
GX/GXV620
GX/GXV620K1
Rif.orig.
28421-ZE3-W01

BM 8326

1 pz

HONDA

MOTORI

GX240K
GX270

Rif.orig.
28421-ZE2-W01

BM 8327

1 pz

HONDA

MOTORI

Avviamento
ad 1 saltarello.
GXV160

Rif.orig.
28420-ZE7-003

BM 8534

1 pz

HONDA

MOTORI

Avviamento
a 2 saltarelli.
GXV 140
GXV 160

Rif.orig.
28415-ZG9-802

BM 8535

1 pz

HONDA

MOTORI

GX 110-120KI
GX 140-160KI
GX200
2 Saltarelli

Rif.orig.
28420-ZH8-013
28420-ZH8-003

BM 2398

1 pz

HONDA BM 12117

1 pz

MOTORI

GCV135
GCV160

definitivo 65  80.qxp  03/10/2007  11.16  Pagina 69



BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

70 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

PULEGGE AVVIAMENTO

BM 

BM INTERMOTOR
LOMBARDINI

MOTORI

LDA510
3LD510

Rif.orig.
292.6960.84

BM 3413

1 pz

INTERMOTOR
LOMBARDINI

MOTORI

LDA91-96
LDA100-820
4LD705
4LD

Rif.orig.
270.6960.01

BM 6560

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

KT12
TF22
TD24
TD33

Rif.orig.
59101.2057

BM 0976

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

KT17

Rif.orig.
59101.2066

BM 1072

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

TG18
TG20

Rif.orig.
59101.2051

BM 1098

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

TG24
TG25
TG33

Rif.orig.
59101.2073

BM 1060

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

TD40
TD48
TH43
TH48

Rif.orig.
59101.2067

BM 1011

1 pz

INTERMOTOR
LOMBARDINI

MOTORI

LA400
LA490

Destra e sinistra

Rif.orig.
6960.023

BM 3621

INTERMOTOR
LOMBARDINI

MOTORI

LDA520
LDA530
6LD360
6LD

Rif.orig.
6969.69

BM 2893

1 pz

1 pz

HUSQVARNA

DECESPUGLIATORI

142R

Rif.orig.
531.0077.82

BM 8657

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

355
357
359

Rif.orig.
537.0659.01

BM 8661

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

362 Special
365
372
385

Rif.orig.
503.8596.01

BM 8660

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

TJ27

Rif.orig.
59101.2115

BM 11937

1 pz

HUSQVARNA

DECESPUGLIATORI

232-235
322-325

Rif.orig.
503.7753.01

BM 11134

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

1100
2101

BM 12135

1 pz
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MARUYAMA

DECESPUGLIATORI

420

Rif.orig.
223835

BM 1141

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE

TITAN 50-57-70

Rif.orig.
301396 ex 217889

BM 8750

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE

PROMAC 33

Rif.orig.
538000133 / 774-01740-20

BM 9852

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE

MAC 960-970
PROMAC 51-55-60
DAYTONA 3000
TITAN 51-55-60
PARTNER P541-610

Rif.orig.
227468

BM 8743

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE
MAC930-935-940
PROMAC 36-38-40
41-46-PM 374-484
MAC 538-540-545
MAC 730-735-740
PROMAC 40-46 2° S.
TITAN 35-40-41-46
CALIFORNIA 90
DAYTONA 1000
Rif.orig.
235372

BM 8744

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE

MAC 335
MAC - CAT 435-440
PARTNER 351
352-370-371-390
391-401-420

Rif.orig.
530037817

BM 8748

1 pz

MC CULLOCH

DECESPUGLIATORI
Serie CABRIO 300
Serie ELITE 3000
TD 3000-3100 ecc.
PM 4000-4100 ecc.
TAGLIASIEPI 
GT60-62-70-72-80-82
EUROMAC 300-310-380
Rif.orig.
227194

BM 8746

1 pz

MC CULLOCH

DECESPUGLIATORI

PROMAC 2000-2100
2500-2600
TAGLIASIEPI
GT 40-42-50-52

Rif.orig.
301252-EX 216092

BM 8839

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

TH23
TH26

Rif.orig.
59101.2106

BM 3521

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

TH34
TE40 (Soffiatori)

Rif.orig.
59101.2085

BM 3519

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

FC150V

Rif.orig.
59101.2079

BM 1469

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

FC180V

Rif.orig.
59101.2095

BM 6514

1 pz

MARUYAMA

DECESPUGLIATORI

AE200
M22

Rif.orig.
261621

BM 4485

1 pz

MARUYAMA

DECESPUGLIATORI

AE320
M35

Rif.orig.
261720
260093

BM 4487

1 pz
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MITSUBISHI

MOTORI

TL20

Rif.orig.
KS20062AA002
FR67166XX002

BM 6515

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI

TL23-26
TM18-21-24-33
T110-140-180

Rif.orig.
KS20001AA002

BM 6516

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI

T170
T200
T240

Rif.orig.
FR66891XX002

BM 2125

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI

TL33-TL43
TL52

GREEN LINE
GL 330-430-520

Rif.orig.
KS02037AA002

BM 1141

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI

G400PVI

Rif.orig.
KS20005AA002

BM 4687

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI

TL50
Per
avviamento
facilitato
BM 10785

Rif.orig.
KS20097AA003

BM 11569

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI

GM 131T-131L
GM 182

Rif.orig.
KS20022AD002

BM 4683

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI

GM 181 Tipo vecchio
GM 91P
Su motogeneratori
1300-1800
e motopompe 050

Rif.orig.
KS20020AD102

BM 9405

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI

GM 291-301-401

Rif.orig.
KS20060AD002

BM 9404

1 pz

OPEM - MONDIAL

MOTOSEGHE

K2
K2 SUPER
2 Saltarelli

Rif.orig.
5703

BM 6559

1 pz

MC CULLOCH

MOTOPOMPA

ACQUAMAC 40-45
AGRIMAC
PARTNER P45

Rif.orig.
227194

BM 8746

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI

TU26

Rif.orig.
FR64824XX003

BM 6516

1 pz

MC CULLOCH

TAGLIASIEPI

TIVOLI 45-60
EUROMAC H60
HC 60-70
VIRGINIA MH 542P
VIRGINIA MH 555P
PARTNER PH25-PH60
Rif.orig.
241620

BM 8742

1 pz

MC CULLOCH

DECESPUGLIATORI

PROMAC 5200-5300

Rif.orig.
712967

BM 8840

1 pz

MC CULLOCH

DECESPUGLIATORI

CABRIO 251-261
EUROMAC 250
PARTNER B251-261
POULAN SBL251

Rif.orig.
241620

BM 8742

1 pz
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POULAN

MOTOSEGHE

255-295-310-315
2200-2500-2600
2750-2900-3050

Rif.orig.
530069313

BM 2695

1 pz

RUGGERINI

MOTORI

RF120
RF130
RF140

Rif.orig.
696.54

BM 6562

1 pz

SHINDAIWA

DECESPUGLIATORI 

B45

Rif.orig.
20020.75120

BM 11984

1 pz

SHINDAIWA

DECESPUGLIATORI

T25
C25-35
GP25

Rif.orig.
20000.75120

BM 5217

1 pz

SHINDAIWA

DECESPUGLIATORI

C220
F20
T20
LT20
HT21

Rif.orig.
70030.75120

BM 1098

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

009-010
011-021
023-025

Rif.orig.
1120.007.1007

BM 4078

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

024-026
028-034
Con saltarello
BM 6568

Rif.orig.
1125.195.0401

BM 0733

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

024
034
Con saltarello
BM 3005

Rif.orig.
1125.195.0400

BM 0735

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

029
036
039
044

Rif.orig.
1128.195.0400

BM 0737

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

020T

Rif.orig.
1123.195.0400A

BM 12138

1 pz

POULAN

MOTOSEGHE

S25
S25AV
SUPER DA
S25 DA

Rif.orig.
530069289

BM 8274

1 pz

POULAN

MOTOSEGHE

180-1800
180C-1800 Super
190-236
2000-2100-2300
2350-2400

Rif.orig.
530069288

BM 8275

1 pz

PARTNER

TRONCATORE

K650

BM 9623

1 pz

OPEM - MONDIAL

MOTOSEGHE

145
150
155
157
165

Rif.orig.
1118/P

BM 4079

1 pz

PARTNER

MOTOSEGHE

P55-65-70
P420-421
MP650
P400
P500

Rif.orig.
65020305M/P

BM 4083

1 pz
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STIHL

DECESPUGLIATORI

FS36

Rif.orig.
4130.195.0400

BM 8256

1 pz

TAYA

DECESPUGLIATORI

2600
Trimmer e
decespugliatori

Rif.orig.
2023240

BM 5368

1 pz

TAYA

DECESPUGLIATORI

3600S
3600W
4200S
4200W

Rif.orig.
2031940

BM 8493

1 pz

TAS - TANAKA

DECESPUGLIATORI

QCP121

Rif.orig.
774.001006.202

BM 5171

1 pz

TAS - TANAKA

DECESPUGLIATORI

TBC265
SUM351
SUM400

Rif.orig.
774.0162V.200

BM 1060

1 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

MOTOSEGHE

G250TS
G2500TS

Rif.orig.
Z2841-75210

BM 8704

1 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

MOTOSEGHE

G310TS
G3100TS

Rif.orig.
Z2873-75210

BM 8705

1 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

DECESPUGLIATORI

BC2601
LRT2003
GL23D
BCX2600DL
SGC2300DL

Rif.orig.
Z1850-75120

BM 6070

1 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

DECESPUGLIATORI

BC342
G2K
G3K
BK346FL

Rif.orig.
Z1600-75120

BM 6060

1 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

DECESPUGLIATORI

BK531DL-BK436FL
G4K/KD-G5K/KD
BC435DLM/DWM
BC534DLM/DWM
AG431-AG531

Rif.orig.
Z1487-75120

BM 6558

1 pz

STIHL

DECESPUGLIATORI

FR450
FS450

BM 12136

1 pz

STIHL

DECESPUGLIATORI

FS60-61-66
FS80-90

Rif.orig.
4112.195.0400

BM 5217

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

08S-051
064-066

Rif.orig.
1122.195.0400

BM 0734

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

08
070
090

Rif.orig.
1107.190.1000

BM 0732

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

051
Con portamolla
incorporato

BM 12137

1 pz
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ACME

A180-220-230-AT220-330 

OHV-ALN 290-330W

ACT280-340 OHC-A349-A360

AGRIMONDO - TURBINE - CMS

K45-K90

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN

P34-PR350-P360-370-390-460

510-MINI35-40-330-380-410-432-438-33

P540-550-600-650-A40 2° Tipo-41-45

700-750-760-800

PROF 55-56-65-66

A40-C40 1° Tipo

A70-C70-A90-C90-120

21-22-25-26-30-31

34-36-40-41-42-45-52-55

TS24-25-27

ASPERA-TECUMSEH-TECNAMOTOR

LAV35-50-TVS-TVM-125-140-V50

V70-H35-70-635-650-670-TOP STARTER

LAV-ECH-TNT Serie-Avv.Verticale

Avviamento Verticale (Laterale)

V-VH-H40-60-HH40-160

HH70-80-100-V-VM-H

BLUE BIRD - ZANE’

K24-25-27-28-29-30-M33-40

M27-34-41-47-54-59

P270-330-360-410-470-540-590

BRIGGS & STRATTON

3-3.5-4-5 HP

3-4 HP Avviamento Verticale

EUROPA-QUANTUM-MAGNUM

OHV VANGUARD 5HP

RIF.ORIGINALE

231A2170

547148

RIF.ORIGINALE

NAR4+5

RIF.ORIGINALE

4611480

4150120

4610390

4150970

4150110

4611480

4611480

RIF.ORIGINALE

590414
1751.0001

590433
27920014

28289

590487

RIF.ORIGINALE

180070

180240

RIF.ORIGINALE

490179

390066

491889

262594

DATI MOLLAMARCA  /  MODELLO

CODICE

BM 5012

BM 8600

CODICE 

BM 5011

CODICE 

BM 0487

BM 0481

BM 5949

BM 5901

BM 0517

BM 0518

BM 5849 

BM 5849

CODICE

BM 0195

BM 0196

BM 0179

BM 9800

CODICE

BM 8013

BM 8042

CODICE

BM 0197

BM 0193

CODICE

BM 0194

BMK816 BM 10465

CM MOTORI RIF.ORIGINALE

BM 9826CM46 Vecchio tipo 500.072
500.003

BM 9827CM80-90-101-115-152 500.005

CM MOTORI

CM 25

CM 46 - CM 80 - CM 90

DOLMAR SACHS - MAKITA

HOBBY 101

112-113-114-116-117-119-120-123-133

307-311 (1° modello)

112-114-117-119-122-144-166-308-310

120-123-113-116  (2° modello)

118

103-108

CC-CX-CT

JR34

154

225

377

ECHO - KIORITZ - HOKKAIDO

280-290- CS330EVL

CS315

302-351-400-CS440EVL-4600-5000

451-452-500-601-602-701-702

750-650-5500-6700-8000-CS550EVL

CS60-CS100-801-802-900-1001

CS300EVL

CLS4600

60S

SRM200-202-300-302-400

SRM140-200DA-DB-300

GT140-160-KE140-200

SRM2201-2501-2502-3000-3001-3800

GT1100-2102-2103

SRM1501-2301-2310-2400

RM303

PB200-PB202 

EMAK-OLEO MAC-EFCO-DYNAMAK

233-234-240-244-335-340-350

RIF.ORIGINALE

500030

500020

RIF.ORIGINALE

123.163.010

143.163.010
119.163.010
146.163.010

108.163.010

100.573

A6002600100

A6000260000

A6000320000

RIF.ORIGINALE

177220.0653.0

177220.1123.0

177220.0393.0

177220.0283.4

177220.1063.0

177220.1973.0

177220.4063.0

177220.0023.0

177220.0393.0

177220.0653.0

177220.4063.0

177220.4203.0

177220.0573.0

177220.0393.0

RIF.ORIGINALE

004000132

DATI MOLLAMARCA  /  MODELLO

CODICE

BM 8408

BM 0519

CODICE 

BM 0525

BM 0524

BM 0526

BM 0523

BM 6290

BM 0521

BM 0510

BM 6272

BM 0993

BM 0477

CODICE 

BM 0484

BM 0496

BM 0488

BM 0515

BM 0514

BM 6280

BM 6278

BM 6281

BM 0488

BM 0484

BM 6278

BM 6279

BM 0477

BM 0488

CODICE

0501
355-AGRISTAR-931-932-935-936-938-940
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ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

MOLLE AVVIAMENTO

EMAK-OLEO MAC-EFCO-DYNAMAK

941-942-945-946-950-951

OM956-962-970-971-980-981

OM936-940-952-957

250A-251-251S-252-254-264

260-261-271-460-480-481-482-272-281

999F

EFCO JET300-400-PRO38

JET200-220-260-261A-301-401

300-350-400-450AVS-410-460-300A

400A-301A-8200-8220-8260-8260D

8420-8425-8510-8515-8300-8350-8355

8400-8405

OM720-722-726 S-D-T - SPARTA 26

727-730-733-735-740-433-435-440-453

746-753-750-755-446-450

725 S-T-D - SP126

MTL40-50-51 

TS33

HT22

HT26-HT27

AK30-AK50-SA18-SA30-AK55

SC23-SC33-C19-C20

SA45-SA55-AK100

M150-M180

HOMELITE

XL-XL2-SUPER 2-190-240

XL2AUTO VI-SUPER 2 SL

290-340

EZ-SUPER EZ-150-XL MINI-250-350-360

SUPER EZ AO-SUPER XL MINI AUTO

XL 101-102-103-104-113-114

122-123-VI 123

700-800-850-901-903-904-921

923-924-98A-SUPER XL 925-VI944-955

SXL AO-SUPER XL-XL12-XL15-XLBC 4

RIF.ORIGINALE

004000132

098000060A

50050073

005000132

6100132

999000125

400132

61070036

4000132

4000132

Z1130.75220

61070036

4000132

36500108

36500108

RIF.ORIGINALE

69217

A-9836

65107

63870

63269A

94842

DATI MOLLAMARCA  /  MODELLO

CODICE

BM 0501

BM 5711

BM 5703

BM 0502

BM 0503

BM 9155

BM 

BM 

BM 

BM 

BM 

BM 

BM 

BM 

BM 0501

BM 5710

BM 0501

BM 0501

BM 5712

BM 5710

BM 
BM 0501

BM 6523

BM 6523

CODICE

BM 
BM 0482

BM 6284

BM 
BM 0508

BM 
BM 0528

BM 
BM 0507

BM 0527

C51G-71G-72-91G-Serie C 64180A BM 0519

HOMELITE

XP1000-1020-1100-1130

410

330

450-540-550-650-750-DM50

ST80-100-120-200-210-P100

ST145-155-175-185-285-385-825-830

625-630-730-725-485

ST 400

HB180-BP250-BX90

HBC18-HBC30-HB390 VI

HTL15-16-28-176

HB280-480-680

HONDA

GX22-GX31-GX35 4 Tempi

GX25

G100K2-GV100K1-GXV120

G150-G200K1

GX110-GX140-GX160 1 Salt. Fino al 1995

GV100-GX120K1-GX160K1 2 Saltarelli

GV100K2-GX100-GX200 Dopo il 1995

GX240-GX340 Fino al 1995

GX240-270-340-370-390-GXV270-340-390

GXV610-620-610K-GX610-620 Dopo il 1995

GXV120-160 1 Saltarello

HRC216-HR17PDAM-GV160

HR17-HR21-F500-F700-FR500-FR700-H35

EM1600-3000-WA20-WA30-EB3000-HS50T

HS50WEG1400-EG2200-WT20-WT30

F200-WA15

F400AZ

EM4000-EMS4000-EB4000

RIF.ORIGINALE

64180A

A93370

A94918A

A94885

A96999

A98773

94842

A98773

A98773

A94918A

RIF.ORIGINALE

28442.ZM3.003

28442.ZE6.003

28442.883.T20

28442.ZE1.003

28442.ZH8.003

28442.ZE1.713

28442.896.700

28442.883.000

28442.896.000

28447.878.810

28442.890.000

DATI MOLLAMARCA  /  MODELLO

CODICE

BM BM 0519

BM 6282

BM 6283

BM 6287

BM 6285

BM 
BM 6286

BM 0527

BM 6286

BM 6286

BM 6283

CODICE 

BM 7599

BM 8335

BM 10762

BM 7586

BM 7587

BM 10764

BM 4026

BM 4025

BM 9801

BM 9802

BM 10761

101-125-152 BM 9827

JLO RIF.ORIGINALE CODICE 

28442.ZE2.W01 BM 10763

GCV135-160 BM 11995

28442-ZOH-003 BM 9712

HUSQVARNA

HUSKY

RIF.ORIGINALE CODICE

BM 0510
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MOLLE AVVIAMENTO

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

77* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

HUSQVARNA

50 RANCHER-40-45-49-51-55

136-141-55 RANCHER-335 XPT

42-44-54-133-154-238-242-246-254-257-262

357-359

61-162-181-266-268-272

340-345-350 Tipo nuovo

394-395

61-181-266-162-268-272 Tipo vecchio

44-444-40  Tipo vecchio

L65-77-160-180-280-285-380-480

1100-2100-2101

34-35-37

36R-165R-240-244R-245

265RX

JONSEREDS

450-455-510SP-520SP-525-535

M36-361-361E-365-370-380-BABY SAW

451E-451EV

45-49SP-50-51-52-52E-521EV

490-590

60

66E-70E-80-90-111 SUPER-621-801

910-910EV-920

625-630-630 SUPER-670

920-930-820-830

2041-2045-2050

2051-2054

RS40-RS45-RS51

RS52E

LR200-220-260-300-BR400-450

PRO38B-J200B-J220B-J260L-J300B

RIF.ORIGINALE

501.7631.01

501.6302.01

501.5204.02

503.8599.01

503.1350.01

501.5204.01

501.4604.01

501.4022.01

501.2013.01

501.7067.01

501.7631.01

501.4022.01

RIF.ORIGINALE

504.2126.06

507.1000.73

504.2100.17

504.2126.02

505.2951.26

504.2126.01

501.5204.01

501.5204.02

501.7631.01

503.1888.01

501.6302.01

504.2126.02

4095.034

DATI MOLLAMARCA  /  MODELLO

CODICE

BM 6277

BM 0485

537.0931.01 BM 12675

BM 0474

BM 11126

BM 7568

BM 0497

BM 0478

BM 2376

BM 6232

BM 0473

BM 6277

BM 2376

CODICE 

BM 0483

BM 0510

BM 6275

BM 0513

BM 0473

BM 0511

BM 0512

BM 0497

BM 0474

BM 6277

BM 6292

BM 6273

BM 0513

BM 0501

KAWASAKI

KT30

TD18-TG18-TG20-TH23-TH26-TJ27

TD40-TD48-TH43-TH48

TG24-TG33-TE40

TF22-TH34

KT12 AD 1° Tipo

TG25

FC150V

FC180

FA76-FA130

KOHLER

K141-K161-K181-K241-K301

K321-K341  6-16 HP

LAWN BOY

Serie D+F - Serie 100/140

Serie C

4250-4505-4573-4600-5249-6261-6301

6373-7231-7270-8240-8402-8605

Decespugliatori Tutti

MC CULLOCH

MAC110-115-120-130-140

MINIMAC 6-25-30-35-MUSTANG

POWER MAC 6-PROMAC 55-510

PRO 40-310-320-330-340

1.40-50-60-70-80-200-300-400-500

600-700-800-D.44-PM105-SP125

550-SUPER 797-SUPER 250

1.10-2.10-3.10-4.10-5.10-6.10-CP55

CP70-10.10-10.1C-52.10A-PM10.10

55-60-555-570-610-650-700-800-805

RIF.ORIGINALE

92144.2016

92081.2238

92081.2318

92144.2038

92144.2054

311501.3452

92144.2157

92081.2265

92144.2272

311401.3452

RIF.ORIGINALE

231705

RIF.ORIGINALE

604257

602610

682814

610302

RIF.ORIGINALE

83078

51665

87680

DATI MOLLAMARCA  /  MODELLO

CODICE

BM 1018

BM 1099

BM 1013

BM 1062

BM 1468

BM 0978

BM 1063

BM 1471

BM 6513

BM 6288

CODICE 

BM 0179

CODICE

BM 6294

BM 6293

BM 6295

BM 6246

CODICE 

BM 0516

BM 0500

BM 0520

J320B-J400B-J450B-J460B 4095.034 BM 0501

KAWASAKI

KT12 AD-TD24-TD33

KT15-KT18

KT17

RIF.ORIGINALE

92081.2273

92144.2012

92081.2291

CODICE

BM 0977

BM 0993

BM 1073

MC CULLOCH

850-SUPER PRO 60-70-80-81

MAC 60-70-80-85-90-95-100

MAC 15-35-35A

MAC 950-960-970

MAC 335-MAC CAT 435-440

RIF.ORIGINALE

87680

213867

36059

227183

530027531

CODICE

BM 0520

BM 0484

BM 6276

BM 0476

BM 9322

definitivo 65  80.qxp  03/10/2007  11.31  Pagina 77



BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

78 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

MOLLE AVVIAMENTO

MC CULLOCH

538-540-545-CALIFORNIA-S42

S45-MAC930-935-940-CALIFORNIA 90

PM 374-484-PRO MAC 36-38-40-46-730

MAC735-740-TITAN 35-40-41-46-ARIZONA

TITAN51-55-60-PROMAC51-55-60-54-61

DAYTONA 3000

PRO MAC 72

DAYTONA 1000-TITAN 35-40

CABRIO 243-244-245

246-250-260-251-261

D321-D340-D380-D390

CABRIO 320-321-340-341

CABRIO300-310-380-390

EUROMAC D300-310-380-390

ELITE 3000-3100-3500-3600-3800

ELITE 3900-3900PRO-4000-4100-4600

ELITE 4700-4700PRO-4000BP

PM 3000-3100-3500-3600

PROMAC 3000-3100-3500-3600-3800S

GT60-62-70-72-80-82

PM 4000-4100-4200S

TD300-3100-3800-3900-4000-4100-4200

BP30AV-38AV-L38AV

PROMAC 2000-2100-2500-2600

GT40-42-50-52

TIVOLI 45-60

VIRGINIA MH542P-555P

MITSUBISHI

T50-T70-T130

T110-T140-T180-TL20-TL23-TL26

TM21-TM24-TM33-TU26

RIF.ORIGINALE

235040

227300

240639

235040
ex 235371

538.2416.19

227300

235888

241619
ex 300474

241619

RIF.ORIGINALE

FR64824XX002

FR67166XX003
FR64824XX004

DATI MOLLAMARCA  /  MODELLO

CODICE

BM 9323

BM 9325

BM 9326

BM 9323

BM 9321

BM 9325

BM 9324

BM 9321

BM 9321

CODICE 

BM 6289

BM 1309

MITSUBISHI

GM182

G400PVY Motore rasaerba

OPEM - MONDIAL - SAW IDEA

145-155-165-157

K1-K2

PARTNER

P461-P538

P541-P610

P720

500-5000

MINI P.-P2-3-4-330-340-350

R16-R17-R18-R22-R30-R40-F55-S50-55

K16-20-65-650-1200-P55-70-100-7000

B244-245-246-250-260

B251-B261

B300-B310-B380-B3100-B4100

B4700PRO-B400BP

PH25-HG17-HG22

PIONEER - COMER

P11-P38-P40-P41-P42-P50-P51

P60-P61-415

FARM SAW-P20-P21-P25-P26-P28

1073-1074-COMER 55

P10-P12

P600-610-620-650-HA-HB-HC-HM-RA

POULAN

MICRO25-250A-1800-2000-2300

20

245-305-306

3400-3700

4200-5200

4200-4400-4900-5200-5400

RIF.ORIGINALE

KS20081AD004

KS20005AA006

RIF.ORIGINALE

1165

1286

RIF.ORIGINALE

538.2350.40

227300

240639

505.2951.26

504.3527.05

295108

538.241619

538.2273.00

538.2416.19

RIF.ORIGINALE

431325

431663

100573

100513

RIF.ORIGINALE

42023

42029

42012

42051

42037

42049

DATI MOLLAMARCA  /  MODELLO

CODICE

BM 8773

BM 9529

CODICE

BM 0495

BM 6530

CODICE 

BM 9323

BM 9325

BM 9326

BM 0473

BM 0510

BM 0504

BM 9321

BM 9325

BM 9321

CODICE 

BM 0501

BM 0505

BM 0510

BM 0519

CODICE 

BM 0525

BM 6265

BM 6264

BM 6268

BM 6266

BM 6267TL33-TL43-TL52

T170-T200-T240

BL500-T320

GM90-GM131-GM181

KS02037AA003

FR66891XX004

FR66563XX004

FA28181XX011

BM 4117

BM 3548

BM 8707

BM 8867

TL50-TL52  Avviamento facilitato KS20097AA002 BM 11577 Serie S 6000

30-40-50-60-70-80-90

300-360-361-400-401

285-305-335-336-365-5300

90068

4223

4262

42067

BM 6269

BM 6270

BM 0527

BM 9799
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79* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

POULAN

BBT24-SBT25-SBL251

QUADRA

FRONTIER-SPARTAN-SKIL

ROBIN

NB16F (15.4cc)

NBF23 (22.5cc)-NB02.2A (22.5cc)

NB04.2D (37.7cc)

SHINDAIWA - HIROSHIMA

305-345-346-350-355-405-406

407-410-415-416-440-450-451

480-495-500

415-450 Tipo vecchio

680 Tipo vecchio

300-360

400-488

550-575-580-680-685-695

T25-C25-C35

F18-T18-LT18

F20-21-T20-LT20-HT20

T25-C25

BP35-C35-GP25

B45-EB45-GP45

SOLO

600-605-606-631-632-638-664

70

610-611-616-647-654

620-650-655-660

635-642

SKIL

1600-1616

1632-1646

RIF.ORIGINALE

241619

RIF.ORIGINALE

RIF.ORIGINALE

A60002600100

A60002600000

A60003200000

RIF.ORIGINALE

22104.75310

22100.75310

22150.75410

22154.75310

22160.75410

22155.75410

20000.75140

70064.75130

70030.75130

20000.75149

20000.75140

20020.75140

RIF.ORIGINALE

0073238

2600166

2600165

2600167

RIF.ORIGINALE

F315882

295108

DATI MOLLAMARCA  /  MODELLO

CODICE

BM 9321

CODICE

BM 0510

CODICE 

BM 6272

BM 0993

BM 0477

CODICE 

BM 0471

BM 0472

BM 6256

BM 6257

BM 6258

BM 6259

BM 0993

BM 6259

BM 6260

BM 6261

BM 6263

BM 6262

CODICE 

BM 6254

BM 0506

BM 6253

BM 6252

BM 6251

CODICE 

BM 6255

BM 0504

EC10 106-50115-08 BM 11999

STIHL

011 Tipo nuovo dopo il 12725130

024-026-028-028S-032-034

030.031

020

021-023-025-036-044-066

041-08-038-042-045-048-051-070 2° Tipo

056-076-043

064

041-050-051-075

084

017-021-023-025-029-039

045

08-070-090 Tipi vecchi

042

040-041 1° Tipo

FS60-61E-65AVE

FS80-80E-90AVE

FS50-51AVE

FS36-40-44

FS48-52-56-62-66-86-106

FS180-280

FS150-151-200AV-200AVSE

FS08-FS410-410AV

FS360-160-220-280

FS353

TS350-TS360 

TS350-TS510 Tipo vecchio

TS400

TAS - TANAKA

ECS350-355

ECS506-650

ECS351-356-405-415

ECS505

RIF.ORIGINALE

1120.195.1600

1118.190.0600

1113.195.1600

1114.190.0600

1128.190.0600

1117.190.0601

1122.190.0600

1111.195.1600

1124.190.0600

1129.190.0600

1115.190.0600

1106.190.0600

1117.190.0600

1110.190.0600

4112.195.1600

4118.195.1600

4130.195.1600

4126.195.1600

1118.190.0600

1114.190.0600

1111.195.1600

4116.190.0600

1106.190.0600

1117.190.0601

1106.190.0600

4223.190.0600

RIF.ORIGINALE

779.00601.203

777.11600.911

778.00601.900

778.11600.910

DATI MOLLAMARCA  /  MODELLO

CODICE

BM 6250

BM 0489

BM 0490

BM 6248

BM 6241

BM 0498

BM 0486

BM 0493

BM 6242

BM 0475

BM 0492

BM 0494

BM 6249

BM 0491

BM 0993

BM 6243

BM 6246

BM 6244

BM 0489

BM 6248

BM 0493

BM 6245

BM 0494

BM 0498

BM 0494

BM 8329

CODICE 

BM 6235

BM 6239

BM 6233

BM 6234STIHL RIF.ORIGINALE CODICE

009-010-015

011 Tipo vecchio fino a 12725130

009-010-012

1116.195.1600

1120.195.1600

BM 6247

BM 6250

THT162-TBC162-TBC205

THT232-TBC232-TBC233

TBC30-TBC322-SUM301-THT200

779.06000.200

779.00601.204

779.01250.200

BM 6240

BM 0480

BM 6237

definitivo 65  80.qxp  03/10/2007  11.33  Pagina 79



BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS
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ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

MOLLE AVVIAMENTO

TAS - TANAKA

TBC373

TBC501-TCP38-TBL30

TBC160-TBC202-TBC215

TAYA

2400S-W

3600S-W-4200S-W

TOPSO

E501-511-601-611-700-710

ZENOAH KOMATSU - RED MAX

G250TS-G2500TS

G310TS-G3100TS

BC2000-G2K-G3K

BK342DWM-BK346FL

G23LD-BC2201DL-BC2601DLM

BC2602DLM-BC2600DL-SGC2300DW

LRT2300-BC342DLM-BC3400DLM-DWM

BC3401DLM-DWM-BK3500FL

BC3500DLM-DWM-BK4500FL

BC4300DLM-DWM-BC4500DLM-DWM

BK3400FL-BK3401FL-BK4300FL

BK4301FL

BC2301DLM-DWM

BC435DLM-DWM-BC534DLM-DWM

BC535DLM-DWM-BK531DL-BK436FL

BK5300DL-G4KD-G5KD

AG431-AG531

RIF.ORIGINALE

779.03131.200

779.10205.200

779.06092.200

RIF.ORIGINALE

2023280

2031970

RIF.ORIGINALE

1505205

RIF.ORIGINALE

Z2841.75300

Z2873.75220

Z1600.75130

Z1850.75130

Z1180.75221

DATI MOLLAMARCA  /  MODELLO

CODICE

BM 6236

BM 6238

BM 6237

CODICE 

BM 5384

BM 8479

CODICE 

BM 0476

CODICE

BM 9538

BM 9539

BM 6061

BM 6069

BM 6547

DATI MOLLAMARCA  /  MODELLO

ZENOAH KOMATSU - RED MAX RIF.ORIGINALE CODICE

Attrezzo specifico per 
riavvolgere ed installare
le molle avviamento.
Utilizzabile per motoseghe,
decespugliatori,motopompe,
tagliasiepi ecc.
Corredato di adattatori di
diversi diametri, permette il
riavvolgimento in senso
orario e antiorario delle molle
con totale sicurezza.
Indispensabile per tutti 
i riparatori.

KIT MONTAGGIO MOLLE AVVIAMENTO BM 11238

1 pz
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

SALTARELLI E CRICCHETTI AVVIAMENTO

8181

BM 5638

2pz

ATOMIZZATORI-SOFFIATORI
K45
K90

AGRIMONDO - CMS
TURBINE

Rif.orig.
AGNAR 10

BM 10468

2pz

ATOMIZZATORI-SOFFIATORI
BMK 816

AGRIMONDO - CMS
TURBINE

Rif.orig.
8040074.000

BM 5906

2pz

MOTOSEGHE
MINI-330-438
EURO 33-35-40

ALPINA-CASTOR-HONDA
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3611710

BM 5907

2pz

MOTOSEGHE
34-40-41-45-540-600
PR 350

ALPINA-CASTOR-HONDA
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3748440

BM 8208

2pz

MOTOSEGHE
P360-370-390-400
410-450-460-500-510

ALPINA-CASTOR-HONDA
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3750080

BM 8207

1pz

MOTOSEGHE
Kit saltarelli avviamento
700-760
800 Tipo Nuovo

ALPINA-CASTOR-HONDA
CASTELGARDEN

Rif.orig.
8749110

BM 5909

2pz

MOTOSEGHE
70
120

ALPINA-CASTOR-HONDA
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3610280

BM 8209

2pz

DECESPUGLIATORI
TUTTI
21-22-25-26-28-30-31-34
36-40-41-42-45-52-55

ALPINA-CASTOR-HONDA
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3749570

BM 8328

1pz

MOTORI
KIT RIPARAZIONE

ASPERA - TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig.
14210094

BM 2495

2pz

MOTORI
TUTTI

BLUE BIRD - ZANE’

Rif.orig.
541330

BM 0220

2pz

MOTORI
3-3.5 HP
Tipo bombato

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
66618

BM 0221

2pz

MOTORI
MODELLI VARI
Tipo piatto

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
66848

BM 10730

2pz

MOTORI
MODELLI VARI
SERIE 28

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
281505S

BM 8409

2pz

MOTORI
CM 25

C M  MOTORI

Rif.orig.
295030

BM 8410

2pz

MOTORI
CM 46-80-90 2° Tipo

C M  MOTORI

Rif.orig.
295020

BM 2562

2pz

MOTOSEGHE
233-240-335-340-931-932-935
938-941-942-946-950-951-264
EFCO 131-132-134-135-138
141-142-146-151

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4000140

BM 12710

2pz

MOTOSEGHE
OM925
EFCO 125

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50162019

BM 5347

1pz

MOTOSEGHE
999-999F
EFCO 199
KIT MOLLA + SALTARELLO

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
99900601
ex 6000140

BM 10633

1pz

MOTOSEGHE  Kit arpioncini
OM 936-940
OM 947-952
EFCO 147-152

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50072029

BM 12719

1pz

MOTOSEGHE    Kit arpioncini
OM 956-962-970-971-980-981
EFCO 156-162-165-170-171
180-181

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
52012027
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BM 10634

2pz

DECESPUGLIATORI
720-722-726D/S/T
SPARTA 26-265
TAGLIASIEPI TS 33

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4138441

BM 10635

2pz

DECESPUGLIATORI
OM 725 D/S/T
EFCO 8250R/RL-8250iC

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
61070038

BM 10636

2pz

DECESPUGLIATORI
727 C/S/T/D-730 S/T-733 S/T
735S/T-740S/T-433-435-440BP
EFCO 8300-8350-8355-8400
8405-STARK 40

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
72700087

BM 11417

2pz

DECESPUGLIATORI
OM 746 S/T-753 S/T-750 S
755 MASTER-446-450-453BP
EFCO 8420-8425-8460-8465
8510-8515-8530-8535-8550BOSS

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4191016

BM 3805

2pz

MOTOPOMPE
AK100-SC55-SA45
MOTORE 100 cc.

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
365000111

BM 10759

1pz

MOTORI
Collarino
GX22-GX25-GX31-GX35
DEC. 4 Tempi

HONDA

Rif.orig.
91504.ZM3.003

BM 10760

1pz

MOTORI
Ventilatore
GX22-GX31
DEC. 4 Tempi

HONDA

Rif.orig.
28447.ZM3.000

BM 9707

2pz

MOTORI
GV100 K2

HONDA

Rif.orig.
28422.ZL1.003

BM 9711

2pz

MOTORI
G100 K1/K2
GV100 K1
GXV160

HONDA

Rif.orig.
28422.896.010

BM 9706

2pz

MOTORI
GX120
GX160 K1
GX200

HONDA

Rif.orig.
28422.ZH8.013

BM 9708

2pz

MOTORI
G200 K1

HONDA

Rif.orig.
28422.883.T20

BM 9709

2pz

MOTORI
G200

HONDA

Rif.orig.
28422.883.020

BM 9710

2pz

MOTORI
GX240 K1-GX270
GX340 K1-GX390 K1
GX610

HONDA

Rif.orig.
28422.ZE2.W01

BM 7647

1pz

MOTORI
GX120
GX140
GX160

HONDA

Rif.orig.
28421-ZE2-W01

BM 9637

2pz

MOTOSEGHE
335XPT-40-45-49-55
DECESPUGLIATORI
240-245

HUSQVARNA-PARTNER
JONSEREDS

Rif.orig.
503.7102.03

BM 12684

2pz

MOTOSEGHE
346XP
340-345-350-351

HUSQVARNA-PARTNER
JONSEREDS

Rif.orig.
503.8950.01

BM 11994

1pz

MOTORI
Kit saltarelli avviamento
GCV135-160

HONDABM 11993

2pz

MOTORI
GCV135-160

HONDA

BM 11905

1pz

MOTORI
GX240-270
GX340-390

HONDA

Rif.orig.
28444-ZE2-W01

BM 12685

2pz

MOTOSEGHE
355
357
359

HUSQVARNA-PARTNER
JONSEREDS

Rif.orig.
537.1036.01
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BM 1097

2pz

MOTORI
TG18-TG20
TD 18
TH23-TH26

KAWASAKI

Rif.orig.
310301.3449A

BM 1058

2pz

MOTORI
TG24
TG33
TE 40

KAWASAKI

Rif.orig.
13165.2070

BM 8426

2pz

MOTORI
TH34

KAWASAKI

Rif.orig.
13165.2084

BM 0990

2pz

MOTORI
TD24-TD33-TD40-TD48
TH43-TH48
TF22-KT12-KT15-KT18

KAWASAKI

Rif.orig.
13165.2058

BM 0971

2pz

MOTORI
KT12 Tipo vecchio

KAWASAKI

Rif.orig.
13065.2051

BM 3682

1pz

MOTORI
FC 150V
In combinazione con BM 2323

KAWASAKI

Rif.orig.
39108.2059

BM 2323

2pz

MOTORI
FC150V
In combinazione con BM 3682

KAWASAKI

Rif.orig.
13165.2072

BM 10686

2pz

MOTOSEGHE
TITAN35-40-41-46-ZETA140-145
PM36-38-40-46-374-484
MAC538-540-545-CAL.90-2000
MAC930-935-940-DAYTONA 1000

MC CULLOCH

Rif.orig.
235517

BM 10685

2pz

MOTOSEGHE
TITAN 51-55-60
PM 51-54-55-60-61
MAC 951-955-960-970
EUROMAC 3000-5000-6000

MC CULLOCH

Rif.orig.
240484
EX 227469

BM 10684

2pz

DECESPUGLIATORI
ELITE Tutta la serie
CABRIO-EUROMAC-PM
da 300 in poi.
ZETA132-142-GT60-62-70-72-82

MC CULLOCH

Rif.orig.
240492

BM 3602

2pz

MOTORI
T110-140-180
TM21-24-33

MITSUBISHI

Rif.orig.
KS90017AA

BM 6564

2pz

MOTORI
TL 20-23-26 Tagliasiepi

MITSUBISHI

Rif.orig.
FR66778XX003

BM 1126

2pz

MOTORI
TL 23-26 Tipo Vecchio
TU 26  Decespugliatori

MITSUBISHI

Rif.orig.
KS03002AA002

BM 1232

2pz

MOTORI
TL 33-43-52

MITSUBISHI

Rif.orig.
KS03004AA002

BM 0990

2pz

MOTORI
T130-170-200
T240 Carburatore a membrana
TU26

MITSUBISHI

Rif.orig.
FR64824XX004

BM 11576

2pz

MOTORI
TL50-TL52
Per avviamento facilitato
BM 10785

MITSUBISHI

Rif.orig.
KS20097AA005

BM 4498

2pz

MOTOSEGHE
145-150-152-155-157-165

OPEM - MONDIAL

Rif.orig.

BM 6564

2pz

MOTORI
TL 20-23-26 Tagliasiepi

MITSUBISHI

Rif.orig.
FR66778XX003

BM 11938

2pz

MOTORI
TJ27

KAWASAKI

Rif.orig.
13165.2100

BM 4642

2pz

MOTOSEGHE
65-380-480

HUSQVARNA-PARTNER
JONSEREDS

Rif.orig.
501.4016.01
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BM 10684

2pz

DECESPUGLIATORI
B300-310-380-390-400
B340-341-410-420-460-470
B3100-4100-4700-B400BP

PARTNER

Rif.orig.
538.240492.0

BM 8255

2pz

DECESPUGLIATORI
T25-T27
C35-B45-F

ROBIN - TANAKA
SHINDAIWA

Rif.orig.
2000-75130

BM 3005

2pz

MOTOSEGHE
009-010-011-012-021-023-024
025-026-028-032-034-036-044
060 Tipo Nuovo

STIHL

Rif.orig.
1125.1957.200

BM 6568

2pz

MOTOSEGHE
009-010-011-024-028-032
Tipo vecchio

STIHL

Rif.orig.
1118.1957.200

BM 5107

2pz

MOTOSEGHE
08-038-042-048-051-056-070
Tipo Vecchio

STIHL

Rif.orig.
1117.1957.200

BM 6569

2pz

MOTOSEGHE
08S-038-051-056-064-066-070
076-084-TS360
Tipo Nuovo

STIHL

Rif.orig.
1124.1957.200

BM 8325

2pz

TRONCATORE
TS400
DECESPUGLIATORI
FS300-350-400-450-480

STIHL

Rif.orig.
4116.1957.200

BM 6571

1pz

MOTOSEGHE
Dispositivo avviamento
08-041-070
Tipo Vecchio

STIHL

Rif.orig.
1106.1904.600

BM 3216

1pz

DECESPUGLIATORI
Saltarelli con molla
2600
GB26

TAYA - SANDRIGARDEN

Rif.orig.
2023220

BM 10862

2pz

DECESPUGLIATORI
3600-4200
GB34
GB40

TAYA - SANDRIGARDEN

Rif.orig.
2031990

BM 12710

2pz

MOTOSEGHE
G250TS
G2500TS

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z2841-71220

BM 10704

2pz

MOTOSEGHE
G310TS
G3100TS

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z2873-71120

BM 10703

2pz

MOTOSEGHE
G455-G500AVS
TAGLIASIEPI
HT600-HT750

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z1850-75220

BM 10702

2pz

DECESPUGLIATORI
BC2201DL-BC2601DL
BC2601DLM/DWM-LRT2300
SGC2300DL-SGC2300DW

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z1850-75221

BM 10701

2pz

DECESPUGLIATORI
BC342DLM-BC342DWM
BK346FL

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z1600-75220

BM 10699

1pz

DECESPUGLIATORI
435DLM/DWM-BK346-BK531DL
BK5300DL-BC534DLM/DWM
BC535DLM/DWM-MTV431-531

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z1487-75140

BM 10700

2pz

DECESPUGLIATORI
BCX2600DL
BCX2601DL

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z5850-75220

BM 10705

1pz

DECESPUGLIATORI
BC2000-BCZ2600-2601-BC3400
BC3401-3500-4300-4301-4500
BK3400-3401-3500-4300-4301
BK4500-PSZ2600-SGC/SRTZ2600

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z4500-75180

BM 4650

2pz

MOTOSEGHE
P55-65-70
420-421

PARTNER

Rif.orig.
70205

BM 10685

2pz

MOTOSEGHE
P541-610

PARTNER

Rif.orig.
538.240484.0
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BM 5639

1 pz

ATOMIZZATORI SOFFIATORI
K45
K90
scodellino guida saltarelli

AGRIMONDO
TURBINE - CMS

Rif.orig.
AGNAR14+
AGNAR13

BM 6053

10 pz

MOTOSEGHE
33-330-380-438
EURO35-40
400-450

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3653650

BM 5913

10 pz

MOTOSEGHE 
56-66-70
55-65-120

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3653220

BM 10682

10 pz

DECESPUGLIATORI

Tutti i modelli

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3654050

BM 2563

10 pz

MOTOSEGHE 
233-240-335-340
935-938-941-942-945
946-950-951

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4000139

BM 2561

10 pz

MOTOSEGHE 
350S-350AFS
264F DELUXE

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4900048

BM 12711

10 pz

MOTOSEGHE 
OM 936-940-947-952
EFCO 136-140-147-152

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50070097

BM 10640

10 pz

DECESPUGLIATORI 
OM720-722-726-SPARTA 26-26S
EFCO 200-220-260-261A-300A
400A-460-301A-310-401A-410
STARK25-26S-TAGLIAS.TS33

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4161186

BM 8509

10 pz

DECESPUGLIATORI 
OM 746-750-755 MASTER-753
446BP-450BP-453BP
EFCO 8420-8425-8460-8465
8510-8515-8535

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4191017A

BM 2496

10 pz

DECESPUGLIATORI

Serie P tutti
Serie M tutti

BLUE BIRD - ZANE’

Rif.orig.
180200

BM 5912

10 pz

MOTOSEGHE 
34-40-41-45
540-600-550-650
PR350

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3653030

BM 6054

10 pz

MOTOSEGHE 
700-750-760-800

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3653790

BM 8411

10 pz

MOTORI
CM 25

Rif.orig.
500040

BM 5348

10 pz

MOTOSEGHE 
251-261-264
272-350-481-482

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
6000139

BM 10709

10 pz

MOTOSEGHE 
931-932
EFCO 131-132

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50030112

BM 10638

10 pz

DECESPUGLIATORI 
OM 725 D/S/T
EFCO 8250-8250 iC/R/L

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
61070039

BM 10639

10 pz

DECESPUGLIATORI 
OM 727-730-733-735-740
433BP-435BP440BP
EFCO 8300-8350-8355-8400-8405
STARK 40

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
72700088

C M  MOTORI

BM 12669

10 pz

MOTORI
GX25
GX35

HONDA

Rif.orig.
28459-ZOH-003
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BM 9715

10 pz

MOTORI
GX120K1-GX160K1
GX200

HONDA

Rif.orig.
28443.ZH8.003

BM 12676

10 pz

MOTOSEGHE
42-246-254
257-261-262

HUSQVARNA

Rif.orig.
501.6348.01

BM 12677

10 pz

MOTOSEGHE
335XPT
355-357-359

HUSQVARNA

Rif.orig.
503.8181.01

BM 0994

10 pz

MOTORI 
KT12-KT18
TD24-TF22
TD33-TD40-TD48
TH43-TH48

KAWASAKI

Rif.orig.
311400-344600
92081.2275

BM 0991

10 pz

MOTORI 
Arresto
KT12-KT15-KT18
TD24-TD33-TF22

KAWASAKI

Rif.orig.
92081.2274

BM 10687

10 pz

MOTOSEGHE 
TITAN35-40-41-46-ZETA140-145
PM36-38-40-45-374-484
MAC538-540-545-CAL.90-2000
MAC930-935-940-DAYTONA1000
MAC730-735-740-ARIZONA

MC CULLOCH

Rif.orig.
235518

BM 10688

10 pz

MOTOSEGHE 
PM54-61-51-55-60-MAC951
MAC955-961-DAY3000-5000-6000
DEC.ELITE Tutti-ZETA132-142
GT60-62-70-72-82
CABRIO Da 300 in poi.

MC CULLOCH

Rif.orig.
240485

BM 0994

10 pz

MOTORI 
TL20-TL23-TL26 Su tagliasiepi
TU26 Su motopompe
T130-T170-T200-T240
Carburatore a membrana

MITSUBISHI

Rif.orig.
FR64824XX010

BM 9714

10 pz

MOTORI
GX240K1
GX270-GX340-GX390
GXV270-GXV340
GXV510-GXV620

HONDA

Rif.orig.
28443.ZE2.W01

BM 2507

10 pz

MOTOSEGHE
61-65-66-77-165-172-265-266
268-272-281-288-362-365-372
380-385-395-480-2101-3120
DECESPUGLIATORI 265RX

HUSQVARNA

Rif.orig.
501.6735.01

BM 6563

10 pz

MOTORI 
TG18-TG20
TH26-TD18
TJ27

Rif.orig.
92081.2253

BM 1063

10 pz

MOTORI 
TG24
TG33
TH34

KAWASAKI

Rif.orig.
92144.2157

BM 2324

10 pz

MOTORI 
FC150V-FC180V

KAWASAKI

Rif.orig.
92144.2176

BM 10688

10 pz

MOTOSEGHE 
TITAN51-55-60-MAC 960-970
EUROMAC 3000
DEC. TD4000-4100-TH205
PM4000-4100-4200S

MC CULLOCH

Rif.orig.
227183

BM 3603

10 pz

MOTORI 
T110-T140-T180
TM21-TM24-TM33

MITSUBISHI

Rif.orig.
KU80008AA

BM 1127

10 pz

MOTORI 
TL23-TL26-TU26 
Su decespugliatori

MITSUBISHI

Rif.orig.
KS03002AA003

KAWASAKI

BM 12683

10 pz

MOTOSEGHE
40-45-49-55 RANCHER
340-345-346XP-350-351
DECESPUGLIATORI 240-245

HUSQVARNA

Rif.orig.
503.7832.01

BM 9716

10 pz

MOTORI
G100K1-G100K2
GXV120-GXV160

HONDA

Rif.orig.
28443.896.000
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BM 6566

10 pz

MOTORI 
T180-T200-T240
Carburatore a vaschetta

MITSUBISHI

Rif.orig.

BM 4543

10 pz

MOTOSEGHE
145-150-155-157-165

OPEM - MONDIAL

Rif.orig.
5416-07

BM 10688

10 pz

MOTOSEGHE 
P461-P610
DECESPUGLIATORI
B300-310-370-380-410-420
460-470-3100-4100-4700

PARTNER

Rif.orig.
240485

BM 4934

10 pz

MOTOSEGHE 
08-038-042-045-048-051-056
070-090

STIHL

Rif.orig.
1117.195.3500

BM 8877

10 pz

DECESPUGLIATORI 
3600 S/W
4200 S/W
GB34-GBL34-GB40-GBL40

TAYA - SANDRIGARDEN

Rif.orig.
2032010

BM 10706

10 pz

DECESPUGLIATORI 
BC3400DLM/DWM
BC342DLM/DWM
BK346FL

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z1600-75230

BM 6072

10 pz

DECESPUGLIATORI 
BC2201DL-BC2601DLM
SGC2300DL/DW
BC2602DLM-LRT2300

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z1850-75230

BM 10707

10 pz

MOTOSEGHE 
G415AVS
G521AVS

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z3350-71131

BM 3332

10 pz

MOTORI 
TL33-TL43-TL52

MITSUBISHI

Rif.orig.
KS03004AA003

BM 4628

10 pz

MOTOSEGHE 
P55-P65-P70
420-421-MP650

PARTNER

Rif.orig.

BM 6570

10 pz

MOTOSEGHE 
009-010-011-012-021-023-024
025-026-028-032-034-036-044
060  Tipi nuovi

STIHL

Rif.orig.
1128.195.3500

BM 3217

10 pz

DECESPUGLIATORI
2600 S/W
GB26-GBL26

Rif.orig.
2023210

BM 10711

10 pz

TAGLIASIEPI
HT600D
HT750S

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
ZT1650-75230

BM 10712

10 pz

DECESPUGLIATORI 
BC2200DL
BCX2600DL
BCX2601DL

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z5850-75230

BM 10708

10 pz

DECESPUGLIATORI 
BC2601DL-BCZ2600DL
BC3401DWM-BC3500DLM/DWM
BC4300-4301-4500-BK3500
BK3400-BK3401-BK4300-BK4301
BK4500-SGZ2600DL

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z4500-75190

BM 10709

10 pz

MOTOSEGHE 
G310TS
G3100TS

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z2873-71130

BM 10710

10 pz

MOTOSEGHE 
G455AVS
G500AVS

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z2670-71130

TAYA - SANDRIGARDEN

BM 11575

10 pz

MOTORI 
TL50

MITSUBISHI

Rif.orig.
KS20097AA006
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88 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

TRASCINATORI AVVIAMENTO

BM 5640

10 pz

ATOMIZZATORI-SOFFIATORI

K45
K90

AGRIMONDO
TURBINE - CMS

Rif.orig.

BM 10683

10 pz

MOTOSEGHE

400-450-460
500-510

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3750090

BM 10644

10 pz

DECESPUGLIATORI 
OM 727C/S/T-730S/T-733S/T
735S/T-740S-T
EFCO 8300-8300iC-8350
8350iC-8400-8450iC
STARK 40

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
727.00466

BM 10643

10 pz

DECESPUGLIATORI 
OM 746S/T-753S/T-750S
755 MASTER-446BP-450BP
453BP
EFCO 8460-8460iC-8530-8530iC
8550 BOSS-8420-8420iC-8510
8355-8405-8535-8465-8425-8515

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4191143

BM 12672

10 pz

MOTORI 

GX25
GX35

HONDA

Rif.orig.
28451.ZOH.003

BM 11939

10 pz

MOTORI 

TJ27

KAWASAKI

Rif.orig.
49080.2195

BM 1055

10 pz

MOTORI 

TG24
TG33
TH34

KAWASAKI

Rif.orig.
49080.2134

BM 10467

10 pz

ATOMIZZATORI-SOFFIATORI

BMK816
K100

AGRIMONDO
TURBINE - CMS

Rif.orig.
80.40.0700.00

BM 10721

10 pz

DECESPUGLIATORI
M27-34-41-47-54-59
ZM27-34-41-47-54
P270i/M/Z-P330i/M/Z
P360i/M/Z-P410i/M/Z
P470i/M/Z-P540i/M/Z-P590i/M/Z

BLUE BIRD - ZANE’

Rif.orig.
480900
722460

BM 10642

10 pz

DECESPUGLIATORI 
OM 725D/S/T
EFCO 8250R/RL/i/iC

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
61070053

BM 12671

10 pz

MOTORI

GX22
GX31

HONDA

Rif.orig.
28451.ZM3-003

BM 8341

10 pz

MOTORI 

GX120K1
GX160K1
GX200

HONDA

Rif.orig.
28451.ZH8.003

BM 1096

10 pz

MOTORI 

TG18
TG20

KAWASAKI

Rif.orig.
49080.2090

BM 12038

10 pz

MOTORI 

TJ27

KAWASAKI

Rif.orig.
49060.2061
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ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

89* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BM 1090

10 pz

MOTORI 

TD24-TD33
TD40-TD48
TH43-TH48

KAWASAKI

Rif.orig.
49080.2173

BM 9013

10 pz

MOTORI 

TU26
Su motopompe

MITSUBISHI

Rif.orig.
FR64954

BM 3933

10 pz

MOTORI 

TL33
TL43
TL52

MITSUBISHI

Rif.orig.
KS03004BA

BM 3914

10 pz

MOTOSEGHE

Ghiera in metallo
08-041-045-070

STIHL

Rif.orig.
00009615115

BM 6572

10 pz

MOTOSEGHE

Ghiera in metallo
050-051-075

STIHL

Rif.orig.
11111954100

BM 8486

10 pz

DECESPUGLIATORI

TAYA 3600S-W
TAYA 4600S-W
TAYA SANDRIG. GB40-GBL40

TAYA - SANDRIGARDEN

Rif.orig.
2031920

BM 6528

10 pz

MOTORI 

TU26 Su decespugliatori

TL23-TL26

MITSUBISHI

Rif.orig.
KS03002AA

BM 5173

10 pz

MOTORI 

T170
T200
T240

MITSUBISHI

Rif.orig.
FR64825

BM 3915

10 pz

MOTOSEGHE

Ghiera in nylon
08-041-045-070

STIHL

Rif.orig.
00009615116

BM 8427

10 pz

DECESPUGLIATORI

TAYA 2600S-W
SANDRIG. GB26-GBL26

TAYA - SANDRIGARDEN

Rif.orig.
2023200

BM 10671

10 pz

DECESPUGLIATORI 
BCZ2600FL-BK3400FL
BC3500DLM/DWM
BC4300DLM/DWM
BC4301DLM/DWM
BC4500DLM/DWM
BK3500FL-4300FL-4500FL

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z4500.75210

BM 11998

10 pz

MOTORI 

T25
B35
B45
C35

SHINDAIWA

Rif.orig.
70000-75230

BM 11574

10 pz

MOTORI 

TL50

MITSUBISHI

Rif.orig.
KS30047AA

BM 10668

10 pz

MOTORI 

TH23
TH26

KAWASAKI

Rif.orig.
49080.2182
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90 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

PARTICOLARI AVVIAMENTO MOTORE

ASPERA - TECNAMOTOR - TECUMSEH BM 0217

Molla freno avviatore
per avviamento laterale.

Rif.Orig.
24260006 1 pz

BRIGGS & STRATTON BM 3865

1 pz

BRIGGS & STRATTON BM 0219

1 pz

BRIGGS & STRATTON BM 9595

CORONA DENTATA PER VOLANO

Rif.Orig.
399676 - 392184 1 pz

LAWN BOY BM 6550

PIGNONE 12 DENTI

Serie D - 600

Rif.Orig.
607547 1 pz

LAWN BOY BM 6551

MOLLA FRENO AVVIATORE

Serie D

Rif.Orig.
604260 1 pz

BRIGGS & STRATTON BM 10410

1 pz

BRIGGS & STRATTON BM 6548

1 pz

BRIGGS & STRATTON BM 4006

FRIZIONE AVVIAMENTO

3-3.5-4-5 HP
Tutti fino a 16 HP

Rif.Orig.
298310-399671-298788-394558 1 pz

LAWN BOY BM 6552

PIGNONE 12 DENTI

Serie F

Rif.Orig.
609133 1 pz

LAWN BOY BM 6554

PIGNONE 12 DENTI

Serie D - 400

Rif.Orig.
604644 1 pz

LAWN BOY BM 6553

MOLLA FRENO AVVIATORE

Serie F

Rif.Orig.
609299 1 pz

KIT PIGNONE AVV. ELETTRICO
Tipo C
Con anello elastico.
Da 7 a 20 HP
Per motorini avviamento:
BM 3860-BM 3863
Rif.Orig.
497606

KIT COMPLETO 
AVVIAMENTO ELETTRICO

Con spina elastica

Rif.Orig.
495878-490421

PIGNONE AVVIAMENTO STANDARD

16 Denti

Rif.Orig.
280104-693059

KIT AVVIAMENTO ELETTRICO

Con spina elastica

Rif.Orig.
495877
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92 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

FRIZIONI COMPLETE

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

P34
P350

Rif.orig.
4250710

BM 5868

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

330
438

Rif.orig.
4153640

BM 5866

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

40-41-45
540-550
600-650

Rif.orig.
4150711

BM 5869

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

360
370
390
410

Rif.orig.
4252200

BM 9377

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

400
450
500

Rif.orig.
4251750

BM 6016

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

P460
P510

Rif.orig.
4252820

BM 9378

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

700
760
800

Rif.orig.
4251020

BM 6015

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

DECESPUGLIATORI

21-22
25-26
30-31
TAGLIASIEPI
TS27

Rif.orig.

BM 1262

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

DECESPUGLIATORI

34
36-40
41-45

Rif.orig.

BM 4549

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

DECESPUGLIATORI

52
55

Rif.orig.
3660500

BM 5905

1 pz

BLUE BIRD
ZANE’

DECESPUGLIATORI

Pattini in acciaio
senza ferodo
K24-28-30-M27
(P270-330-360-410
470-540-590 Zaino)
T25-K25-K29
Rif.orig.
780060 + 180170

BM 1554

1 pz

BLUE BIRD
ZANE’

DECESPUGLIATORI
NEA03-04-39E-45E-52E
KB33-MB33-ZM33-40
M34-41-47-54-59
P330-360-410-470
P540-590-K40-M40
Asta rigida
Rif.orig. 721390
780020+180030+
180040+780080

BM 9245

1 pz

BLUE BIRD
ZANE’

DECESPUGLIATORI
Ceppo frizione
NEA03-04-39E
NEA45E-52E
M34-41-47-54-59
P330-360
410-470
540-590

Rif.orig.
780020

BM 9246

1 pz

ECHO - KIORITZ
HOKKAIDO

DECESPUGLIATORI

SRM250-2000
SRM2500

D. 52 mm

Rif.orig.
175009-5532

BM 1262

1 pz

ECHO - KIORITZ
HOKKAIDO

DECESPUGLIATORI

SRM300-303
2250
2450
2600
3000
D. 60 mm

Rif.orig.
175009-5733

BM 4032

1 pz
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ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:
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EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM931
OM932

Rif.orig.
50030090A

BM 5354

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM935X
OM935DX

Rif.orig.
093500479

BM 6062

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM936-938
OM940-941
OM942-946
OM951

Rif.orig.
094000129

BM 2542

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM945-950
OM947-952

Rif.orig.
094500297

BM 2543

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM233
OM234
OM240

Rif.orig.
4000158

BM 2631

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM251
OM251B
Attacco conico
Troncatore 250TTA

Rif.orig.
5100158

BM 5241

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM260-261
OM271-272
OM281-284
OM481-482
Troncatore 272TTA

482TTA
Rif.orig.
6000934 ex 6100158

BM 2630

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM350
OM350S
OM350AF
OM264F
OM264 DE LUXE

Rif.orig.
490068A

BM 2541

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM956
OM962

Rif.orig.
50012023

BM 5351

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM970-971
OM980-981
EFCO 170-180

Rif.orig.
970000132

BM 9125

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM999
EFCO 199

Rif.orig.
018600281
ex 99900023

BM 9126

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

ELETTROSEGHE

E41
E43FC
OM E20S
E 170F

Rif.orig.
300228271

BM 1520

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI

720-722-726
SPARTA 26
EFCO 8200-8220
8260-8260D
D. 57 mm

Rif.orig.
4161202

BM 6067

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI

725S
725T
725D

Rif.orig.
61070091

BM 9123

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI
727-730-733-735
740-433BP-435BP
440BP-746S/T-753S/T
755 MASTER-446BP
450BP-750S/T/MASTER
EFCO 8300-8350-8355
8400-8405-8420-8425
Rif.orig. 8510-8515
4191153A

BM 4548

1 pz
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94 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

FRIZIONI COMPLETE

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

TAGLIASIEPI

TS33
DECESPUGLIATORI
EFCO JET300-400
301A-401A
310-410

Rif.orig.
4138376 ex 4098024

BM 7683

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

TAGLIASIEPI

HT26
HT26S

D. 48 mm

Rif.orig.
58040033

BM 5318

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

TAGLIASIEPI

HT27
HT27S
HT27L

Rif.orig.
58040134A

BM 9124

1 pz

HOMELITE - SABRE

MOTOSEGHE

EZ AUT-150E
SUPER XL
MINI AUT
Sostituisce tipo 
vecchio ad “S”
D. 67 mm
Rif.orig.
683627 - A98132

BM 4038

1 pz

HONDA

DECESPUGLIATORI

4 TEMPI
GX31
GX35

Rif.orig.
22000.ZM5.003

BM 6580

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

40
45
49
DECESPUGLIATORI
240-245

Rif.orig.
503173102

BM 8561

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

51
55
RANCHER
254
257

Rif.orig.
501455403

BM 8549

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

61-66-266
268-272

Rif.orig.
503744402 ex
503527901

BM 8553

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

262

Rif.orig.
503577101

BM 8558

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

42
246

Rif.orig.
503657101

BM 8559

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

136
141

Rif.orig.
550014949

BM 8555

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

340-345
346XP
350
351

Rif.orig.
537110501

BM 8557

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

355
357
359

Rif.orig.
537103401

BM 8556

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

362
365
372

Rif.orig.
503744401

BM 8551

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

385

Rif.orig.
503975001

BM 8554

1 pz
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HUSQVARNA

DECESPUGLIATORI

142R

Rif.orig.
531007760

BM 8564

1 pz

HUSQVARNA

DECESPUGLIATORI

240L

Rif.orig.
503161302 ex
503714001

BM 8560

1 pz

HUSQVARNA

DECESPUGLIATORI

265RX

Rif.orig.
537099501

BM 8562

1 pz

HUSQVARNA

DECESPUGLIATORI

322
323
325

Rif.orig.
537032201

BM 8563

1 pz

KAWASAKI

TF22 Su Tagliasiepi
Fino al 1996

Rif.orig.
13081.2154

BM 1125

1 pz

KAWASAKI

TF22 Su Tagliasiepi
Dal 1996 in poi

Rif.orig.
13081.2207

BM 4674

1 pz

KAWASAKI

TG18 Su Tagliasiepi
( TT600-TT650)

KT12 Su Tagliasiepi

Rif.orig.
13081.2147

BM 1149

1 pz

KAWASAKI

TG18 Decesp.
TG25 Decesp.

Rif.orig.
13081.2212

BM 1103

1 pz

KAWASAKI

TG18 Su Tagliasiepi
TG20 Su Tagliasiepi

D. 52 mm

Rif.orig.
13081.2206

BM 8703

1 pz

KAWASAKI

KT17
TG33 Decesp.
TD33-40-48
TH34
TH43-48
D. 78 mm

Rif.orig.
13081.2220

BM 4550

1 pz

KAWASAKI

TH23
TH26
TJ27

D. 54 mm

Rif.orig.
13081.2226

BM 8702

1 pz

KAWASAKI

TG18-20-24
Su Okayama serie TA
K25

D. 56 mm

Rif.orig.
13081.2134

BM 1100

1 pz

KAWASAKI

TD33
TD40
TD48
TG33

D. 75 mm

Rif.orig.
13081.2174

BM 1102

1 pz

KAWASAKI

TG18-20-24 Su Ideal
S250-SX230

D. 56 mm

Rif.orig.

BM 1101

1 pz

KAWASAKI

TD18
TD24
K20
K21
V20

Rif.orig.

BM 2163

1 pz
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ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

FRIZIONI COMPLETE

MARUYAMA

DECESPUGLIATORI

AE200
AE320
M22
M35
D. 48 mm

Rif.orig.
261406

BM 3423

1 pz

MARUYAMA

DECESPUGLIATORI

AE420
BC450-520
BK450-520
BCF500
D. 77 mm

Rif.orig.
262577

BM 3428

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE

MAC538E
MAC540E
MAC545E
CALIFORNIA
EUROMAC S42-44-45
PARTNER P461-538
Rif.orig.
242004

BM 8845

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE
DAYTONA 1000
EUROMAC S30-35
36-40-41I-ARIZONA
PM374-484
TITAN 35-40-MAC 730
MAC 735-740-930-940
CAL.90-MAC730/35/40
Rif.orig.
235115

BM 8843

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE

DAYTONA 3000
MAC 960-970
TITAN 51-55-60
PRO MAC 51-55-60

Rif.orig.
227519

BM 8847

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE

TITAN 41
TITAN 46
PRO MAC 36-38
40-46

Rif.orig.
241274

BM 8844

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE

PRO MAC 7
PARTNER P720

Rif.orig.
240055

BM 8842

1 pz

MC CULLOCH

DECESPUGLIATORI

PRO MAC 2500-2600

Rif.orig.
241793
ex 216060

BM 8846

1 pz

MC CULLOCH

DECESPUGLIATORI

TD4000

Rif.orig.
712344

BM 9849

1 pz

MC CULLOCH

DECESPUGLIATORI

BP30AV
BP35AV

Rif.orig.
236991

BM 8849

1 pz

MITSUBISHI

DECESPUGLIATORI

T50
T110-140
TM21-24
Campana mm54/56

Rif.orig.
FR64231

BM 1023

1 pz

MITSUBISHI

DECESPUGLIATORI
Pattini sinterizzati
senza ferodo.
T130-170
RQ30 Zaino KAAZ
Mototrivella 
AG40B KAAZ
D. 54 mm
Rif.orig.

BM 1554

1 pz

MITSUBISHI

DECESPUGLIATORI

TU26
T130-170
RQ30 Zaino KAAZ
Mototrivella 
AG40B KAZ

Rif.orig.

BM 1262

1 pz

MITSUBISHI

DECESPUGLIATORI

TL20

D. 56 mm

Rif.orig.
KT01003AA

BM 6579

1 pz

MITSUBISHI

DECESPUGLIATORI

TL23-26

D. 56 mm

Rif.orig.
KT01002AA

BM 1124

1 pz
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* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

FRIZIONI COMPLETE

9797

MITSUBISHI

DECESPUGLIATORI
T180-200-240
TL33-43-52-TM33
T180 Zaino
GREEN LINE
GL33-43-52
Diametro campana
mm 78
Rif.orig.
FR66873

BM 4549

1 pz

OPEM - MONDIAL

MOTOSEGHE

K1
K2

Rif.orig.
5143

BM 6581

1 pz

OPEM - MONDIAL

MOTOSEGHE

145
152
155

Filetto Ø 12 mm

Rif.orig.
1422

BM 9547

1 pz

OPEM - MONDIAL

MOTOSEGHE

157
165

Filetto Ø 14 mm

Rif.orig.
1424

BM 9548

1 pz

POULAN

MOTOSEGHE

XXV MICRO

D. 60 mm

Rif.orig.
69147

BM 8132

1 pz

SHINDAIWA
HIROSHIMA

DECESPUGLIATORI

T25-T250
C25-C250

Rif.orig.
20000.51103/104

BM 4660

1 pz

SHINDAIWA
HIROSHIMA

DECESPUGLIATORI

T27

D. 54 mm

Rif.orig.
20024.51101

BM 11135

1 pz

SHINDAIWA
HIROSHIMA

DECESPUGLIATORI

T35-T45
BP35-BP45

Rif.orig.
20021.51102

BM 6576

1 pz

SHINDAIWA
HIROSHIMA

DECESPUGLIATORI

T18-T20
LT20
C20T
C230

Rif.orig.
20035.51110/100/101

BM 6585

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

038

D. 70 mm

Rif.orig.
1119.1620.800

BM 4714

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

08S
Troncatori:
TS350-350AVSE
TS360
D. 66 mm

Rif.orig.
1108.160.2001

BM 6584

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

045

D. 76 mm

Rif.orig.
1115.160.2000

BM 6582

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

051
075

D. 84 mm

Rif.orig.
1111.160.2003

BM 6583

1 pz

ROBIN

MOTORI

NB411

3 Pezzi
D. 76 mm

BM 13936

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

017-018
MS170-180

D. 64 mm

Rif.orig.
1123.1602.050

BM 14103

1 pz
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GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

98 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

FRIZIONI COMPLETE

STIHL

MOTOSEGHE

FS36
FS40
FS44

D. 65.5 mm

Rif.orig.
4130.160.2000

BM 12703

1 pz

STIHL

DECESPUGLIATORI

FS81-86-88
FS60-61-66

D. 54 mm

Rif.orig.
4126.160.2001

BM 6577

1 pz

STIHL

TRONCATORE

TS400
MOTOSEGHE

029-034-036-039

D. 73 mm

Rif.orig.
1125.160.2002

BM 8259

1 pz

STIHL

DECESPUGLIATORI

FS160
FS180
FS280

Rif.orig.
4119.160.2000

BM 6578

1 pz

TAS - TANAKA

DECESPUGLIATORI

322
355
356
500

Rif.orig.

BM 4550

1 pz

TAS - TANAKA

DECESPUGLIATORI

SUM301
TBC

Rif.orig.

BM 1262

1 pz

TAS - TANAKA

DECESPUGLIATORI

D. 51 mm

Rif.orig.

BM 8133

1 pz

TAYA
SANDRIGARDEN

DECESPUGLIATORI
2600S
2600W

GREEN LINE
GL26

D. 52 mm

Rif.orig.
2022830

BM 3219

1 pz

TAYA
SANDRIGARDEN

DECESPUGLIATORI

3600S
3600W
4200S
4200W
D.76 mm

Rif.orig.
2031640+
2031670

BM 8636

1 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

MOTOSEGHE

G2500TS
G250TS

D. 52 mm

Rif.orig.
Z2475-51200
Z2841-51201

BM 8701

1 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

MOTOSEGHE

G310TS
G3100TS

D. 66 mm

Rif.orig.
Z2870-51200

BM 8699

1 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

DECESPUGLIATORI
G3KD
G3KF
BC342DLM
BK346FL
BC3400-3401
BK3400-3401
D. 76 mm
Rif.orig.
Z1400-51101

BM 6586

1 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

DECESPUGLIATORI

G4D-G5KD-G4KF
G5KF-BC435DLM
BC534DLM
BK436FL-BK531FL
MTV:AG431-AG531
D. 78 mm
Rif.orig.
Z1075-51101

BM 6587

1 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

DECESPUGLIATORI

G23LD
G2KD
G2D
SGC2300DL

Rif.orig.
Z1100-51000

BM 1262

1 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

DECESPUGLIATORI
BC2502DLM
BC2601DLM
LRT2300
HT2300
CHT2300B
D. 52 mm

Rif.orig.
Z1140-51102

BM 8772

1 pz
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

FRIZIONI AGRICOLE COMPLETE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

99* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BCS 715-735-725 MC/MF
BENASSI MTZ-RL300 
(Frizione lunga )

BERTOLINI MTC-307 
(Frizione lunga )

FERRARI MTC-71 
(2° Serie )

MAB MTC Panda 135
EUROSYSTEM MTZ 
( Motore benzina )

Ø104 X 97 - 8 CAVE

1 pz

BM 2851 GRILLO MF 127-1100
COLLINA MTZ

Ø104 X 95 - 8 CAVE

1 pz

BM 4074

BARBIERI MTC Giaguaro ( FB1600 )
BRUMITAL MTC 
Sottochioma - Muletto

DIESSE MTZ
Ercole-Ercolino-Orsetto

EUROGARDEN
MTC Titanio

FORT MTC Tigrotto
MAG MTZ
NIBBI MTC
VALPADANA MTC

1 pz

BM 11326 BCS MTC-MF-600-601-602-603-604

BENASSI MTZ RL300-SM
( Frizione corta )

FORT ELMGRE - Tigrotto

BMV MTZ

PASQUALI
MTZ 938-939-952-953

Ø104 X 66 - 8 CAVE

1 pz

BM 4809

BERTOLINI YABE MTC 3108-318

COLLINA MTC 14 HP

ROTECO MTC 10/14 HP

1 pz

BM 11327 BARBIERI MTZ Zebra-( FB210 )
BENASSI RL15/L/R/95/100
634L/R/R3-MTC 421 I/L/LAE
BERTOLINI YABE MTC 305
BRUMITAL MTZ
CARRARO A.
Carrarino mini e Special
MTC 634-640-670
EUROGARDEN
MTC Titano ( Monodisco )
FERRARI MTC 71 ( 1° Serie )
FORT MTZ-MF
FeM  MATRAS MTZ R100
IMER MTZ 115
MAG MTZ
NIBBI  MTC Major
VALPADANA MC 12-160 1 pz

BM 3923

CARRARO A. Tigre 2800
Tigre RS-Tigrotto RR-Tigretrans
Tigrotto Trans

ERREPI
Transporter Motoagricola

EUROSYSTEM
Trattorini Florida

1 pz

BM 12553
GRILLO MTC 131

M.GI.BI. MTZ 12/14 HP

1 pz

BM 11328

definitivo 97  112.qxp  03/10/2007  12.08  Pagina 99
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GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

100 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

FRIZIONI AGRICOLE COMPLETE

BEDOGNI MTC Colibri
BENASSI MTZ RL15/L/R/95/100
634 L/R/R3-MTC 421 I/L/LAE
BERTOLINI YABE MTC 318
CARRARO A.
Carrarino serie mini e special
MTC 634-640-670
MTC Serie Super 751/751E
DIESSE
MTZ Ercole-Ercolino-Orsetto
SEP - VALPADANA
MF 150-200-MTC VMC12-160
FERRARI MTC 71
FeM MATRAS MTZ R100
NIBBI DECIMO MTC Mayor
Ø110   15 X 12 - 8 CAVE 1 pz

BM 3880 BCS MF 622

Ø178   25 X 20 - 15 CAVE
1 pz

BM 3145

CASORZO MTZ CU6-CU7
MTC Pony
MF P150

Ø110   30 X 26 - 6 CAVE

1 pz

BM 4830 GRILLO PINZA MTC 131

Ø160   16 X 13 - 6 CAVE
1 pz

BM 5957

PASQUALI 
MTC 917-921-922-923-924-933-934

Ø160   22 X 19 - 20 CAVE

1 pz

BM 3277 BERTOLINI YABE MTC 310-324

Ø160   22 X 19 - 13 CAVE

1 pz

BM 3912

ADRIATICA MTC 10-12 HP
BARBIERI MTC - MF
BCS  MTC - MF - Serie 600/700
BENASSI MTZ BL 105 - MF
BERTOLINI YABE MF 136-312-408
CAMISA MTC 10 HP
CASORZO MF - MTC
COLLINA MTZ 10 HP
EUROSYSTEM MTC - MTZ
FERRARI MTC 90
GRILLO PINZA MF - MTC 130
NIBBI DECIMO MTC - MF Grifo
PASQUALI MTC - MF

Ø93

1 pz

BM 11329 BARBIERI MTC Rekord

SEP VALPADANA MTC 140

1 pz

BM 11330
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GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

FRIZIONI AGRICOLE COMPLETE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

101* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

NIBBI TRATTORI  
G119-219-520-521

Ø184   25 X 21 - 15 CAVE
1 pz

BM 4073 ADRIATICA L2-R2-S2-L30

BERTOLINI YABE 
421-424-428-431-432-450

FERRARI
MTC 74-75-76-94-95

Ø181   23 X 20 - 20 CAVE

1 pz

BM 11336

ADRIATICA  
Minimec - Supermec 14 HP

BERTOLINI YABE MTC 315

Ø140   17 X 15 - 20 CAVE

1 pz

BM 11331 EUROGARDEN MTC Titano
( Monodisco e Bidisco ) Ø120

Ø120   15 X 12 - 8 CAVE

1 pz

BM 11332

BENASSI MTC 318

CARRARO A. Tigre 2800

COLLINA MTC 14 HP

M.GI.BI. MTZ 12-14 HP

ROTECO MTC 10-14 HP

Ø160   17 X 15 - 20 CAVE

1 pz

BM 11333 BARBIERI MTC Gazzella - Puma

BRUMITAL MTZ Sympler

CARRARO A.
MTC 47-240-295-524-530

DIESSE MTZ Orsetto

EUROGARDEN - PLATER
MTZ - MTC - Jolly
FORT MTC Serie 180

MAG MTZ GL70 - MJ70
Ø89   15 X 12 - 8 CAVE

1 pz

BM 11334

GOLDONI
GM4 Export - STD
518-520-521-716-718-719

Ø184   19 X 15.5 - 10 CAVE

1 pz

BM 1373 BARBIERI MTZ Zebra - FB210
MTC Giaguaro FB 2600
BEDOGNI MTC Colibri
BRUMITAL MTZ - MTC 
Sottochioma - Muletto
EUROGARDEN MTC
Titano (Monodisco e Bidisco) Ø110
FORT MTZ - MF - MTC Tigrotto
GOLDONI MTC Jolly Junior
Super 58/1/A/L/D
Special Lux 118-120
122-128-140-149

Ø110   15 X 12 - 8 CAVE

1 pz

BM 11335
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

102 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

FRIZIONI ELETTROMAGNETICHE
PER TRATTORINI

CASTELGARDEN
Su modelli:
TC102HY   - TC122HY
TCP102HY - TCP122HY
TCR102HY - TCR122HY

BM 11338

Foro int.

Ø est.

Altezza  

Puleggia 

25.4

137

76.2

5/8” - 15.88

APPLICAZIONE

1839906010

RIF.ORIG. MISURE CODICE

SANDRIGARDEN BM 10111

Foro int.

Ø est.

Altezza  

22

123

70

APPLICAZIONE

299830

RIF.ORIG. MISURE CODICE

ARIENS

BM 11339

Foro int.

Ø est.

Altezza  

Puleggia 

25.4

137

76.2

5/8” - 15.88

APPLICAZIONE

03643100

MTD 917-1459

AYP 160889

SNAPPER 5-3740

HUSQVARNA 582 16 08-89

WARNER 5217-9

JOHN DEERE AM 119683

RIF.ORIG. MISURE CODICE

ARIENS

BM 11340

Foro int.

Ø est.

Altezza  

Puleggia 

28.6

127

95.25

1/2” - 12.7

APPLICAZIONE

03090800

CUB CADET WD-C38410

GRASSHOPPER 388766  /  604182

TORO 93-3160

WARNER 5215-62

RIF.ORIG. MISURE CODICE

ARIENS

BM 11341

Foro int.

Ø est.

Altezza  

Puleggia 

23

146.28

88

1/2” - 12.7

APPLICAZIONE

3450500

DIXIE CHOPPER 50300

SNAPPER 7-9197  /  7-9446

TORO 116277

WARNER 5215-88

RIF.ORIG. MISURE CODICE

ARIENS

BM 11338

Foro int.

Ø est.

Altezza  

Puleggia 

25.4

137

76.2

5/8” /  15.88

APPLICAZIONE

03601800

AYP 145028

SIMPLICITY 1708536

WARNER 5217-2

RIF.ORIG. MISURE CODICE
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

FRIZIONI ELETTROMAGNETICHE
PER TRATTORINI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

103* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ARIENS

BM 11342

Foro int.

Ø est.

Altezza  

Puleggia 

28

130.7

80

1/2” - 12.7

APPLICAZIONE

019225400

DIXON 61516

TORO 94-6136

RIF.ORIG. MISURE CODICE

ARIENS

BM 11343

Foro int.

Ø est.

Altezza  

Puleggia 

28

160

83

1/2” - 12.7

APPLICAZIONE

00574200  /  09407700

GRASSHOPPER 388767  /  606242

SNAPPER 3-5520  /  5-8925

WOODS 73558

WARNER 5218-26  /  5218-58

RIF.ORIG. MISURE CODICE

ARIENS

BM 11344

Foro int.

Ø est.

Altezza  

Puleggia 

25

160

83

1/2” - 12.7

APPLICAZIONE

0055430  /  00574100

CASE C375569

GRASSHOPPER 388762  /  604180

WOODS 70903  /  73113

WARNER 5218-27

RIF.ORIG. MISURE CODICE

ARIENS

BM 11345

Foro int.

Ø est.

Altezza  

Puleggia 

28

160

83

1/2” - 12.7

APPLICAZIONE

09232700

GRAVELY 09266700  /  0923700

WARNER 5218-31  /  5218-94

RIF.ORIG. MISURE CODICE

AYP

BM 11346

Foro int.

Ø est.

Altezza  

Puleggia 

28.2

135

128

5/8” - 15.88

APPLICAZIONE

124648X / 140923 / 174509

CUB CADET
717-3375 / 717-3384

917-3384

WARNER 5215-73

RIF.ORIG. MISURE CODICE

AYP

BM 11347

Foro int.

Ø est.

Altezza  

Puleggia 

25.5

152

79.5

5/8” - 15.88

APPLICAZIONE

109550X  /  106316X

BOBCAT 188019

EXMARK 1-551054  /  543259

FERRIS 1521083

SNAPPER 1-7063

WARNER 5210-10

RIF.ORIG. MISURE CODICE
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GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

104 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

FRIZIONI ELETTROMAGNETICHE
PER TRATTORINI

AYP

BM 11348

Foro int.

Ø est.

Altezza  

Puleggia 

25

148

90

1/2” - 12.7

APPLICAZIONE

174367

WARNER 5215-134

RIF.ORIG. MISURE CODICE

AYP

BM 11349

Foro int.

Ø est.

Altezza  

Puleggia 

25

146

107

1/2” - 12.7

APPLICAZIONE

108218X / 137140 / 142600

CUB CADET
717-0949 / 717-1434
917-0949 / 917-1434

WARNER 5215-51

RIF.ORIG. MISURE CODICE

CUB CADET

BM 11350

Foro int.

Ø est.

Altezza  

Puleggia 

25

146

90

1/2” - 12.7

APPLICAZIONE

138412

MURRAY 326108

WARNER 5215-53

RIF.ORIG. MISURE CODICE

CUB CADET

BM 11351

Foro int.

Ø est.

Altezza  

Puleggia 

28

160

80

1/2” - 12.7

APPLICAZIONE

717-3044  /  917-3044

WARNER 5209-41

RIF.ORIG. MISURE CODICE

CUB CADET

BM 11352

Foro int.

Ø est.

Altezza  

Puleggia 

25

160

73

5/8” - 15.88

APPLICAZIONE

717-3446  /  717-3446P

WARNER 5218-29

RIF.ORIG. MISURE CODICE

CUB CADET

BM 11353

Foro int.

Ø est.

Altezza  

Puleggia 

28

160

73

5/8” - 15.88

APPLICAZIONE

717-3403  /  917-3403
717-3390  /  917-3390

WARNER 5218-6

RIF.ORIG. MISURE CODICE
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FRIZIONI ELETTROMAGNETICHE
PER TRATTORINI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

105* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

JACOBSEN

BM 11354

Foro int.

Ø est.

Altezza  

Puleggia 

25

146

85

1/2” - 12.7

APPLICAZIONE

990947

TORO 99-8012

WARNER 5215-59

RIF.ORIG. MISURE CODICE

MTD

BM 11355

Foro int.

Ø est.

Altezza  

Puleggia 

25

146

90

1/2” - 12.7

APPLICAZIONE

717-1708  /  917-1708

SNAPPER 1-4022

WARNER 5215-129

RIF.ORIG. MISURE CODICE

MTD

BM 11356

Foro int.

Ø est.

Altezza  

Puleggia 

25

146

94

1/2” - 12.7

APPLICAZIONE

717-1709  /  917-1709

WARNER 5215-130

RIF.ORIG. MISURE CODICE

SCAG

BM 11357

Foro int.

Ø est.

Altezza  

Puleggia 

25.4

152

73

5/8” - 15.88

APPLICAZIONE

461074

SNAPPER 1-7063

OGURA MA-GT-EXM3XS 212

RIF.ORIG. MISURE CODICE

TORO  

BM 11341

Foro int.

Ø est.

Altezza  

Puleggia 

23

146

88

1/2” - 12.7

APPLICAZIONE

116277

SNAPPER 7/9197   7/9446

RIF.ORIG. MISURE CODICE

IDEAL

KAAZ
BM 2635

Foro int.

Ø est.

Altezza  

22

145

38

APPLICAZIONE RIF.ORIG. MISURE CODICE
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106 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

VITI FRIZIONE
DECESPUGLIATORI E TAGLIASIEPI

BM 9168

2 pz

DECESPUGLIATORI
21-22-25-26-30-31
TAGLIASIEPI
TS25-26-27

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
2653280

BM 9170

2 pz

DECESPUGLIATORI
42-52
45-55

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
2653213

BM 9143

2 pz

DECESPUGLIATORI
720-722-726

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
3806035

BM 3565

2 pz

MOTORI
TG33-TD40-TD48

KAWASAKI

Rif.orig.
92043.2070

BM 9080

2 pz

MOTORI
TH34-TH43-TH48

KAWASAKI

Rif.orig.
92043.2210

BM 5143

2 pz

MOTORI
T170-T180-T200-T240
TL33-TL43-TL52

MITSUBISHI

Rif.orig.
KT14001AA

BM 3272

2 pz

DECESPUGLIATORI
2600 S-W
GT26-GTL26-GB26

TAYA - SANDRIGARDEN

Rif.orig.
2022850

BM 6076

2 pz

BC2000-BC2601DWM-BC2602DWM
BCZ2600DL-BCZ2602DLM
BCZ2601DL-SGC2300DL / DW
SGCZ2600DL-SRTZ2600-PSZ2600
CHT2300-HT2200-HT2300
LRT2300-SGC2300DL

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z1140.51250

BM 9169

2 pz

DECESPUGLIATORI
34-36-40-41
42-52

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
2653210
2653211

BM 9161

2 pz

DECESPUGLIATORI
K24-28-30
ZM27-34-41-47-54-540L
P270-270Z-330Z-360Z-410Z
470Z

BLUE BIRD
ZANE’

Rif.orig.
390330

BM 5144

2 pz

DECESPUGLIATORI
727-730-733-735-740
433BP-435BP-440BP-446BP
450BP-746S/T-753S/T-750S/T
750-755 MASTER

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4191027A

BM 9078

2 pz

MOTORI
KT12-TD18-TD24-TG18
TG20-TG24-TG25
TF22

KAWASAKI

Rif.orig.
92043.2069

BM 12339

2 pz

MOTORI
TH23-TH26
TJ27

KAWASAKI

Rif.orig.
92043-2243

BM 3355

2 pz

MOTORI
T110-T140

MITSUBISHI

Rif.orig.
FR66747

BM 9079

2 pz

MOTORI
TL23-TL26

MITSUBISHI

Rif.orig.
KT14003AA

BM 8879

2 pz

DECESPUGLIATORI
3600 S-W / 4200S-W
GB34-GBL34
GB40-GBL40

TAYA - SANDRIGARDEN

Rif.orig.
2031660

BM 4744

2 pz

BC342DLM-BC3400-3401DLM/DWM
BC3500DLM-DWM-BC435DLM/DWM
BC4300DLM/DWM-BC4500DLM/DWM
BK3500FL-BK4500FL-BK5300FL
AG431-BK346-436-531FL-BC4301DLM
BC534-535DLM/DWM-BK3400FL

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z1200.51211

BM 12009

2 pz

DECESPUGLIATORI
T20

SHINDAIWA

Rif.orig.
20000.51212
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BM 0738

10 pz

MOTOSEGHE
A 40 - C 40  1° Tipo

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

BM 5885

10 pz

MOTOSEGHE
330-438-P34

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3653570

BM 6022

10 pz

MOTOSEGHE
400-450

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3654150

BM 6021

10 pz

DECESPUGLIATORI
21-22-25-26-30-31
TAGLIASIEPI
TS24-25-27

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3654090

BM 5865

10 pz

DECESPUGLIATORI
VIP42-52
VIP45-55

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3654220

BM 9239

10 pz

DECESPUGLIATORI
M34-41-47-54-59   (3 Pz)

BLUE BIRD
ZANE’

Rif.orig.
180040

BM 0740

10 pz

MOTOSEGHE

HOBBY 101

DOLMAR SACHS
MAKITA

BM 0743

10 pz

MOTOSEGHE
A 40 - C 40  2° Tipo

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

BM 5886

10 pz

MOTOSEGHE
40-41-45-540

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3653210

BM 0739

10 pz

MOTOSEGHE
A70-A90
C70-C90
Tipo Vecchio

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3653110

BM 5889

10 pz

MOTOSEGHE
700
800

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3653880

BM 5864

10 pz

DECESPUGLIATORI
34-36-40-41-42-45-55

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3654040

BM 9241

10 pz

DECESPUGLIATORI
K24-28-30   (1 Pz)
ZM27-34-41-47-54-57-P270i
P270Z-P330Z-P360Z-P410Z-P470Z
P540Z-P570Z

BLUE BIRD
ZANE’

Rif.orig.
180170

BM 9240

10 pz

DECESPUGLIATORI
M34-41-47-54-59   (3 Pz)

BLUE BIRD
ZANE’

Rif.orig.
180030

BM 4520

10 pz

MOTOSEGHE

CC

DOLMAR SACHS
MAKITA BM 0752

10 pz

MOTOSEGHE

452-601-602

ECHO - KIORITZ
HOKKAIDO

BM 9141

10 pz

MOTOSEGHE

931-932

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
5003.0093

BM 2539

10 pz

MOTOSEGHE 
936-940-941-942-945-946-947
950-951-952

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
0945.00029

BM 2550

10 pz

MOTOSEGHE 

233-240-340-935X

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
0040.00160

BM 2965

10 pz

MOTOSEGHE 

260-261-272-281-481-482

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
0060.00160
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BM 2538

10 pz

MOTOSEGHE 

251-350A-355A-252

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
0050.00160

BM 9140

10 pz

MOTOSEGHE 

970-971-980-981

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
0970.00098

BM 6589

10 pz

DECESPUGLIATORI 
727-730-733-735-740-433BP
435BP-440BP-450BP-746S/T
753S/T-750S/T/Master-755 Master

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4191028

BM 9139

10 pz

TAGLIASIEPI

HT26-HT26S-HT27-HT27S

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
5804.0012

BM 0747

10 pz

MOTOSEGHE 
40-42-45-49-242-246
JONSEREDS
2040-2045-2050             (1 Pz)

HUSQVARNA

Rif.orig.
504.2100.16

BM 0754

10 pz

MOTOSEGHE 

65-77-380

HUSQVARNA

BM 9059

10 pz

MOTOSEGHE 

262                          (1 Pz)

HUSQVARNA

Rif.orig.
503.5774.01

BM 2540

10 pz

MOTOSEGHE 
956-962-350S-350AFS
AGRISTAR-264F DELUXE-
MOTOTRIVELLE MTL40-50-51

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
0049.00137A

BM 6588

10 pz

DECESPUGLIATORI

720-722-726-SPARTA 26

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4161200

BM 9142

10 pz

TAGLIASIEPI

TS33

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4138494

BM 0753

10 pz

MOTOSEGHE 
XL12 -AO-SPECIAL
SUPER XL

HOMELITE

Rif.orig.
67053

BM 0755

10 pz

MOTOSEGHE

HUSKY

HUSQVARNA

BM 0748

10 pz

MOTOSEGHE 

154

HUSQVARNA

Rif.orig.
505.2931.66

BM 0762

10 pz

MOTOSEGHE 

61-162-266                  (1 Pz)

HUSQVARNA

Rif.orig.
501.4034.02

BM 9054

10 pz

MOTOSEGHE 

268    (3 Pz)-365 SPECIAL
272-362 SPECIAL-372

HUSQVARNA

Rif.orig.
503.7443.01

BM 8550

10 pz

MOTOSEGHE 
454-257   (1 Pz)
40-50-51-55
DECESPUGLIATORE 244R

HUSQVARNA

Rif.orig.
501.4561.01

BM 9057

10 pz

MOTOSEGHE 
335XPT
395

HUSQVARNA

Rif.orig.
503.1451.01

BM 9060

10 pz

MOTOSEGHE 

355-357-359       (3 Pz)

HUSQVARNA

Rif.orig.
537.1669.01

BM 9052

10 pz

MOTOSEGHE 

385          (3 Pz)

HUSQVARNA

Rif.orig.
503.9751.01

BM 9055

10 pz

MOTOSEGHE 

136-141

HUSQVARNA

Rif.orig.
530.0941.88
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BM 9058

10 pz

DECESPUGLIATORI

142R             (1 Pz)

HUSQVARNA

Rif.orig.
531.0077.61

BM 1230

10 pz

MOTORI

GX22-GX31  4 Tempi decesp:

HONDA

BM 1230

10 pz

MOTORI
KT17
TD33-40-48-TG33
TH34-43-48

KAWASAKI

Rif.orig.
921244.2283

BM 9055

10 pz

MAC335               (1 Pz)
MAC CAT 435-440

MC CULLOCH

Rif.orig.
530.094188

BM 9329

10 pz

MOTOSEGHE            (3 Pz)
DAYTONA 3000-MAC 960-970
PROMAC 51-54-55-60-61
PARTNER P541-610

MC CULLOCH

Rif.orig.
227360

BM 6590

10 pz

MOTORI
TL20-23-26
T110-140
TM20-24

MITSUBISHI

Rif.orig.
FR64233A

BM 9053

10 pz

MOTOSEGHE 
340-345-350
346XP-351              (2 Pz)

HUSQVARNA

Rif.orig.
537.0800.01

BM 9056

10 pz

DECESPUGLIATORI 
325L-LX-LXT-LDX
322L
323C-L-LD-R-RJ        (1 Pz)

HUSQVARNA

Rif.orig.
503.8160.01

BM 0755

10 pz

MOTOSEGHE 

BABY SAW

JONSEREDS BM 6591

10 pz

MOTORI
TG18-20-24-25
TH23-26-TF22
TD18-24-TJ27

KAWASAKI

Rif.orig.
92144.2086

BM 1267

10 pz

DECESPUGLIATORI
AE420-BCF500
BC450-520
BK450-520

MARUYAMA

Rif.orig.
263615

BM 9327

10 pz

MOTOSEGHE             (3 Pz)
PROMAC 36-38-40-46-MAC538E
540E-545E-TITAN 41-46
EUROMAC S42-S44-S45-CALIF.90
PARTNER P461-P538

MC CULLOCH

Rif.orig.
240926

BM 9328

10 pz

DECESPUGLIATORI

PROMAC 2500-2600

MC CULLOCH

Rif.orig.
241794 ex 223770

BM 1267

10 pz

MOTORI
TL33-43-52
T180-200-240

MITSUBISHI

Rif.orig.
KU80010AA

BM 9656

10 pz

MOTOSEGHE

145-151-155-157-165

OPEM - MONDIAL

Rif.orig.
1420

BM 0755

10 pz

MOTOSEGHE 

MINI-330-340

PARTNER

BM 9657

10 pz

MOTOSEGHE

K1-K2-K2 SUPER

OPEM - MONDIAL

Rif.orig.
5130

BM 0747

10 pz

MOTOSEGHE 

400-450-500-5000

PARTNER

Rif.orig.
504.2100.16

BM 9329

10 pz

MOTOSEGHE 

P541-P610

PARTNER

Rif.orig.
227360

BM 0740

10 pz

MOTOSEGHE 
250A
XXV SUPER

POULAN
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BM 0755

10 pz

MOTOSEGHE 

FRONTIER

QUADRA

BM 12006

10 pz

DECESPUGLIATORI

B35-C35

SHINDAIWA

Rif.orig.
20021-51120

BM 4527

10 pz

MOTOSEGHE 

015

STIHL

BM 0749

10 pz

MOTOSEGHE 

024

STIHL

Rif.orig.
0000.997.5625

BM 0745

10 pz

MOTOSEGHE 

038-038 MAGNUM

STIHL

Rif.orig.
0000.997.0907

BM 4526

10 pz

MOTOSEGHE 

201-221-361-401-451A

POULAN

BM 0758

10 pz

MOTOSEGHE 

08-031-041-032-048  
(2° Tipo)

STIHL

BM 0759

10 pz

MOTOSEGHE 

028 1° Modello

STIHL

BM 0750

10 pz

MOTOSEGHE 

034

STIHL

Rif.orig.
0000.997.5626

BM 12008

10 pz

DECESPUGLIATORI

T20

SHINDAIWA

Rif.orig.
20035-51221

BM 12007

10 pz

DECESPUGLIATORI

T25-T27

SHINDAIWA

Rif.orig.
20000-51220

BM 0746

10 pz

MOTOSEGHE

048-056

STIHL

BM 0751

10 pz

MOTOSEGHE

064

STIHL

Rif.orig.
0000.997.0911

BM 0761

10 pz

MOTOSEGHE 

051-075

STIHL

Rif.orig.
0000.997.6002

BM 3233

10 pz

DECESPUGLIATORI 
2600S/W
GB26-GBL26
GTL

TAYA - SANDRIGARDEN

Rif.orig.
2022860

BM 8487

10 pz

DECESPUGLIATORI 
3600S/W-4200S/W
GB34-GBL34
GB40-GBL40

TAYA - SANDRIGARDEN

Rif.orig.
2031670

BM 9082

10 pz

MOTOSEGHE 

G310TS-G3100TS-G3800AVS

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z2870.51230

BM 4743

10 pz

DECESPUGLIATORI 
G4KD-G5KD-G4KF-G5KF
BC435DLM-DWM-BK531DL
BK534DLM-BK535DLM-DWM

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z1075.51220

BM 9088

10 pz

DECESPUGLIATORI 
BC4300DLM-DWM
BC4301DLM-DWM
BC4500DLM-DWM-BK4500FL
BK4300FL-BK4301FL-BK5300DL

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z4500.51220

BM 6592

10 pz

DECESPUGLIATORI 
BK3400FL-BK3401FL-BK3500FL
BC3400-BC3401-BC342-BC3500
BK346FL-BK436FL-G2KD-G3KD-G3KF
MOTOTRIVELLE AG431-AG531

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z1400.51220
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BM 6023

DECESPUGLIATORI
21-25-26
28-30-31

ALPINA - CASTOR - HONDA
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4121881

A B C D E

56 12/22 14 FILETTATA Ø7

BM 5872

DECESPUGLIATORI
31 HONDA
34-36-41-42-45-55
34-36-41-42-45-55 D/F/FP

ALPINA - CASTOR - HONDA
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4121861

A B C D E

78 12/22 14 FILETTATA Ø8

BM 0046

DECESPUGLIATORI 
K24-25-28-29-30
M27-P270i-P270M

BLUE BIRD - ZANE’

Rif.orig.
751290

A B C D E

54 12 38 OVALE 7X8

BM 1817

DECESPUGLIATORI 
T25

BLUE BIRD - ZANE’

Rif.orig.
750560

A B C D E

54 12 54 QUADRO 7

BM 2101

DECESPUGLIATORI 
ZAINO
ZM27-34-41-47-54

BLUE BIRD - ZANE’

Rif.orig.
751220

A B C D E

54 15 54 QUADRO 7.7

BM 1981

DECESPUGLIATORI 
P270Z-P330Z-P340Z-P410Z
P470Z-P540Z-P590Z

BLUE BIRD - ZANE’

Rif.orig.
752440

A B C D E

54 15 58 QUADRO 7.7

BM 3578

DECESPUGLIATORI 
M34-41-47-54-59
QUICK 330
P330-360-410-470-540-590 i / M
HONDA 31

BLUE BIRD - ZANE’

Rif.orig.
751300

A B C D E

78 12 40 OVALE 7X8

BM 3611

DECESPUGLIATORI 
MOTORE KAWASAKI
TH23-26
HONDA 25

BLUE BIRD - ZANE’

Rif.orig.
752220

A B C D E

54 16/12 52 OVALE 7X8

BM 3577

DECESPUGLIATORI 
MOTORE KAWASAKI
TH34-43-48

BLUE BIRD - ZANE’

Rif.orig.
752390

A B C D E

78 12 37 OVALE 7X8

BM 2020

DECESPUGLIATORI 
MOTORE KAWASAKI
TH43-48 ZAINO
MOTORE HONDA
ZH031-ZH035 ZAINO

BLUE BIRD - ZANE’

Rif.orig.
750870

A B C D E

78 15 54 QUADRO 7.7

BM 4559

DECESPUGLIATORI 

ECHO - KIORITZ - HOKKAIDO

A B C D E

78 15 21 STELL. Z10 Ø8

BM 12302

DECESPUGLIATORI 
EFCO8200 Trimmer
8260IC-200-261
OM720

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4162027

A B C D E

58 12 31 QUADRO Ø7

A

C B

E

D

A = Diametro interno campana
B = Diametro esterno perno
C = Lunghezza perno
D = Tipo innesto
E = Diametro interno innesto
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CAMPANE FRIZIONE
DECESPUGLIATORI E TAGLIASIEPI

A

C B

E

D

A = Diametro interno campana
B = Diametro esterno perno
C = Lunghezza perno
D = Tipo innesto
E = Diametro interno innesto

BM 10646

DECESPUGLIATORI 
OM SPARTA 26-26S
EFCO 220-260 CALETTATA
EFCO 8220-8260
STARK 26-26 iC

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4161328

A B C D E

58 12 18 STELL. Z7 Ø7

BM 10645

DECESPUGLIATORI 
OM 722-726
EFCO 260 Tipo Nuovo
EFCO 8260D / AV

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4161343

A B C D E

58 12 36 STELL. Z7 Ø7

BM 7734

DECESPUGLIATORI 
OM ZAINO
EFCO 220-260 FILETTATO

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4160056

A B C D E

58 12 24 FILETTO Ø7

BM 7735

DECESPUGLIATORI 
EFCO 300A-350-400A-450AVS
EFCO 460-460AVS

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4138307

A B C D E

65 15 42 STELL. Z10 Ø8

BM 10647

DECESPUGLIATORI 
EFCO 301A-401A-310-410

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4137194  ex 4137002

A B C D E

65 15 31 QUADRO 7

BM 4555

DECESPUGLIATORI 
EFCO 8400 /iC-8460 /iC-8420 /iC
EFCO 8510-8550 BOSS-8530 /iC
OM 740-746 S/T-750 S/T
OM 750-755 MASTER-753 S/T

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4191030

A B C D E

78 15 42 STELL. Z10 Ø8

BM 6005

DECESPUGLIATORI 
EFCO 8355-8405-8465-8535
EFCO 8425-8515
OM 446-450-453BP
OM 433-435-440 BP

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4193005

A B C D E

78 15 31 QUADRO 7

BM 6006

DECESPUGLIATORI 
EFCO 8300 iC-8350-8350 iC
STARK 40
OM 727-730-733-735

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4196048

A B C D E

78 13/15 36 STELL. Z7 Ø7

BM 1235

DECESPUGLIATORI
VX360-430
SX360-430

KAAZ - IDEAL

Rif.orig.
11014-174

A B C D E

78 17 37 STELL. Z9 Ø8

BM 2918

DECESPUGLIATORI
V35-40
S35-40

KAAZ - IDEAL

Rif.orig.
11014-135

A B C D E

78 15 42 STELL. Z9 Ø8

BM 3563

DECESPUGLIATORI
VX540 Tipo Nuovo
SX540 Tipo Nuovo

KAAZ - IDEAL

Rif.orig.
11014-175

A B C D E

78 17 40 STELL. Z11 Ø10

BM 4554

DECESPUGLIATORI
V50-501-520
S520

KAAZ - IDEAL

Rif.orig.
11014-151

A B C D E

78 15 47 STELL. Z11 Ø10
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A

C B

E

D

A = Diametro interno campana
B = Diametro esterno perno
C = Lunghezza perno
D = Tipo innesto
E = Diametro interno innesto

BM 1224

DECESPUGLIATORI
VRX360-440-540
SRX360-440-540

KAAZ - IDEAL

Rif.orig.
11014-176

A B C D E

78 15 35 QUADRO 7

BM 1277

DECESPUGLIATORI
RQ30 T170 Zaino

KAAZ - IDEAL

Rif.orig.
11014-120

A B C D E

54 15 37 QUADRO 7

BM 3346

TAGLIASIEPI
TM260-275-310-320

KAAZ

Rif.orig.
11014-189

A B C D E

45 12 6 FILETTATA Ø7

BM 2928

TAGLIASIEPI
TT600-650-750-760 Tipo Vecchio
OKAYAMA K620D
ZENOAH CHT2300B

IDEAL - OCHIAI - MAORI
OKAYAMA Etc.

Rif.orig.
136-136

A B C D E

54 18 7 FILETTATA Ø8

BM 4671

TAGLIASIEPI
TT600-650-750-760 Tipo Nuovo
OKAYAMA 
K518-K600D-K750S-K760D
ZENOAH HT2200

IDEAL - OCHIAI - MAORI
OKAYAMA Etc.

Rif.orig.
136-141

A B C D E

54 18 5 FILETTATA Ø10

BM 4552

ASTA Ø26
ASTA Ø28

MARUNAKA - SHARP - MAKASA

A B C D E

78 15 27 STELL. Z9 Ø8

BM 8056

DECESPUGLIATORI
SBC242L

MAORI - DAI SHIN

Rif.orig.
1400.5005.150

A B C D E

56 12 20 STELL. Z10 Ø5

BM 8118

DECESPUGLIATORI
SBC262
SBC282

MAORI - DAI SHIN

Rif.orig.
1400.5005.200

A B C D E

78 15 28 STELL. Z9 Ø8

BM 10483

DECESPUGLIATORI
BC280-350-BC350H

MARUYAMA

Rif.orig.
054-677

A B C D E

56 20 6 FILETTATA M8

BM 10484

DECESPUGLIATORI
BC450
BC520

MARUYAMA

Rif.orig.
222-546

A B C D E

78 20 6 FILETTATA M8

BM 10690

DECESPUGLIATORI
CABRIO e ELITE da 300 in poi.
GT60-62-70-72-80-82
EUROMAC e PM da 300 in poi.
PARTNER da 300 in poi.
QUATTRO 52 PM

MC CULLOCH

Rif.orig.
227284

A B C D E

76 14/15 40 STELL. Z10 Ø8

BM 10689

DECESPUGLIATORI
ELITE 4000BP
PARTNER B400BP

MC CULLOCH

Rif.orig.
240194

A B C D E

76 14/21 39 QUADRO 7
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114 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CAMPANE FRIZIONE
DECESPUGLIATORI E TAGLIASIEPI

A

C B

E

D

A = Diametro interno campana
B = Diametro esterno perno
C = Lunghezza perno
D = Tipo innesto
E = Diametro interno innesto

BM 5596

DECESPUGLIATORI
K22
K25
K26

OKAYAMA

Rif.orig.
K25-01

A B C D E

56 12 27 STELL. Z7 Ø7

BM 3364

DECESPUGLIATORI
K35 Tipo vecchio

OKAYAMA

Rif.orig.
K35-313

A B C D E

78 12 32 STELL. Z7 Ø7

BM 2444

DECESPUGLIATORI
K35 Tipo nuovo
K35 S / W
K36 S / W
K41 S / W

OKAYAMA

Rif.orig.
K35D-317

A B C D E

78 12 32 STELL. Z9 Ø8

BM 2436

DECESPUGLIATORI
K50 S / W

OKAYAMA

Rif.orig.
K40-458

A B C D E

78 12 32 STELL. Z10 Ø9

BM 3685

DECESPUGLIATORI
K400 ZAINO
K350
K450
K500

OKAYAMA

Rif.orig.
144-009

A B C D E

78 15 47 QUADRO 7

BM 4557

POULAN

A B C D E

78 12 29 STELL. Z9 Ø8

BM 6593

DECESPUGLIATORI
C35

SHINDAIWA - HIROSHIMA

Rif.orig.
20011-31200

A B C D E

78 12/15 50 STELL. Z9 Ø10

BM 6005

SHINDAIWA - HIROSHIMA

A B C D E

78 15 34 QUADRO 7

BM 4556

TAS - TANAKA

A B C D E

78 12 40 FILETTATA Ø7

BM 4558

TAS - TANAKA

A B C D E

78 15 35 QUADRO 7

BM 8428

DECESPUGLIATORI
2600 S / W
GB26
GBL26

TAYA - SANDRIGARDEN

Rif.orig.
2020330

A B C D E

54 12 46 QUADRO 6

BM 8482

DECESPUGLIATORI
3600 S / W
GB34
GBL34

TAYA - SANDRIGARDEN

Rif.orig.
2027680

A B C D E

78 15 25 QUADRO 6
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GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

CAMPANE FRIZIONE
DECESPUGLIATORI E TAGLIASIEPI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

115* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BM 10422

DECESPUGLIATORI
4200 S / W
GB40
GBL40

TAYA - SANDRIGARDEN

Rif.orig.
2033020

A B C D E

78 15 37 STELL. Z9 Ø8

BM 5600

DECESPUGLIATORI
SX Zaino

BROCCIATURA MASCHIO

TANEGA - KURIN

A B C D E

76 15 52 STELL. Z7 Ø7

BM 4551

VARIE

A B C D E

78 15 32 FILETTATA Ø8

BM 10048

DECESPUGLIATORI
BC4301DLM / DWM
BC4500DLM / DWM
BC535DLM / DWM

ZENOAH - KOMATSU - RED MAX

Rif.orig.
Z4050-11311

A B C D E

78 15 37 STELL. Z9 Ø8

BM 4553

VARIE

A B C D E

78 15 22 FILETTATO Ø6

BM 4741

VARIE

A B C D E

78 17 22.5 STELL. Z11 Ø10

BM 4552

VARIE

A B C D E

78 15 27 STELL. Z9 Ø8

BM 4554

VARIE

A B C D E

78 15 47 STELL. Z11 Ø10

BM 4555

VARIE

A B C D E

78 15 42 STELL. Z10 Ø8

BM 4556

VARIE

A B C D E

78 12 40 FILETTATA Ø7

BM 4557

VARIE

A B C D E

78 12 29 STELL. Z9 Ø8

BM 4558

VARIE

A B C D E

78 15 35 QUADRO 7

A

C B

E

D

A = Diametro interno campana
B = Diametro esterno perno
C = Lunghezza perno
D = Tipo innesto
E = Diametro interno innesto
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116 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

ASTE RIGIDE INTERNE
PER DECESPUGLIATORI

ASTE RIGIDE INTERNE PER DECESPUGLIATORI

LUNGHEZZA mm DIAM. ASTA mm INNESTO INNESTO CODICE

1480 Ø 8 Z = 9 BM 4561Z = 9

1488 Ø 7 5X5 Maschio BM 10520Filettato Ø 7

1494 Ø 8 Z = 10 BM 10519Z = 10

1502 Ø 7 Z = 7 BM 1174Z = 7

1502 Ø 7 5X5 Maschio BM 10521Filettato Ø 7

1506 Ø 7 5X5 BM 105175X5

1510 Ø 8 Z = 10 BM 4560Z = 10

1514 Ø 8 6X6 Maschio BM 105227X7 Interno

1519 Ø 6 Z = 10 BM 8061Z = 10

1520 Ø 7 5X5 BM 10518Z = 9

1523 Ø 7 5X5 Maschio BM 105237X7 Interno

1528 Ø 7 Z = 7 BM 8691Z = 7

1530 Ø 6 Z = 10 BM 8692Z = 10

1530 Ø 8 Z = 9 BM 1122Z = 9

1533 Ø 8 Z = 9 BM 8114Z = 9

1542 Ø 8 Z = 9 BM 3688Z = 9

1545 Ø 8 Ovale 7X8 BM 3580Ovale 7X8

1547 Ø 8 Z = 9 BM 2917Z = 9

1550 Ø 6 Z = 10

6X6 Interno

BM 2051Z = 10

1558 Ø 8 BM 10524Filettato Ø 8

1560 Ø 10 Z = 11 BM 1175Z = 11

1564 Ø 8 Z = 9 BM 10430Z = 9

1590 Ø 8 Z = 9 BM 1160Z = 9

1592 Ø 7 Z = 7 BM 1170Z = 7

Esempio asta ad attacco filettato

Esempio asta ad attacco millerighe

Esempio asta ad attacco ovale Esempio asta ad attacco quadro maschio

Esempio asta ad attacco quadro femmina

Particolare attacco quadro femmina

MILLERIGHE

OVALE

QUADRO
FEMMINA

QUADRO
MASCHIO

LEGENDA SIMBOLI
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CARBURATORI E COMPONENTI

CARBURATORI   pag. 118

MEMBRANE   pag. 149

FLANGE TERMICHE - COLLETTORI   pag. 131

SPILLI CARBURATORE   pag. 137

VALVOLE A FARFALLA   pag. 136

GALLEGGIANTI   pag. 142

VASCHETTE   pag. 143

PRIMER E POMPE MISCELA   pag. 140

BILANCERI E MOLLE   pag. 145

TAPPI CARBURATORE   pag. 144

MOLLE REGOLATORI DI GIRI   pag. 146

RACCORDI - ATTACCHI  TUBO CARBURANTE   pag. 186

117* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI
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118 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CARBURATORI

ACME  MOTORI

A 180 B

A 220 B

AT 330 OHV  Motore industriale

AL 290-330 Con Kit modifica

AGRIMONDO - CMS - TURBINE

K 90

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN

P34-PR350 

330-380-MINI 35-40

432-438

40-41-45

P360-370-390-410

400-450-460-500-510

540-550-600-650 Fino al 1999

540-550-600-650 Dopo il 1999

70

700

800

760

21-25-30 

STAR 22-26-31

VIP 34-40-42

STAR 36-41

52

STAR 45-55

TS 24-25 

TS 27

BLUE BIRD - ZANE’

K 24-28-30

M 27-ZM 27-T 25-K 25-K 29

M 34-41-47-54-59

P 410-470-540-590-M 41-47-54-59

P 270-330-360

N 39E-N 45E-N 52E

NEA 04 Vaschetta

RIF.ORIGINALE

155-195

155-192

155-157

B2A0602

RIF.ORIGINALE

AG 10

RIF.ORIGINALE

4253210

4253390

4153930

4153060

4253910

8253360

4153800

4253870

4153020

4153790

4253040

4253980

4153990

4353100

4253100

4353010

4253310

4353180

4153990

4353130

RIF.ORIGINALE

331460

331510

331840

331650

331690

331650

330840

MODELLO

FHCD 20.16 E

FHC 20.16 A

FVCA 24.19

MODELLO

SHA 14.14 L

MODELLO

WT272

WA222

WT131

HU-19F

WT534G

WT429A

HU-84D

HU-117B

HS-158F

HE-6A

HE-7A

HE-10A

WT260

WYJ283

WT273

WYJ284

WT305

WYJ309

WT260

WYJ304

MODELLO

WYK57B

WT364

WYK42B

WT397

WT432

WT397

SHA 14.9

CODICE

BM 10125

BM 4500

BM 10124

BM 8597

CODICE

BM 6544

CODICE 

BM 6029

BM 5769

BM 5770

BM 1650

BM 8177

BM 6027

BM 5771

BM 8178

BM 1649

BM 5764

BM 6028

BM 9379

BM 5765

BM 8175

BM 5767

BM 9732

BM 5768

BM 8176

BM 5765

BM 9380

CODICE 

BM 2471

BM 2475

BM 2483

BM 2477

BM 2478

BM 2477

BM 1992

CODICE

BM 8422

BM 8422

BM 8420

CODICE

BM 8423

CODICE 

BM 6622

BM 6622

BM 6622

BM 0438

BM 6625

BM 6625

BM 0438

BM 6617

BM 6615

BM 0421

BM 0421

BM 0421

BM 6625

BM 0598

BM 6625

BM 0598

BM 6625

BM 0598

BM 6625

BM 0598

CODICE 

BM 0590

BM 6622

BM 0590

BM 6622

BM 6622

BM 6622

BM 8423

RIF.ORIGINALE

5256700.77

5256700.77

52535.77

RIF.ORIGINALE

52579.77

RIF.ORIGINALE

K10-WAT

K10-WAT

K10-WAT

RK-16HU

K20-WAT

K20-WAT

RK-16HU

RK-14HU

RK-23HS

RK-32HK

RK-32HK

RK-32HK

K20-WAT

K20-WYJ

K20-WAT

K20-WYJ

K20-WAT

K20-WYJ

K20-WAT

K20-WYJ

RIF.ORIGINALE

K21-WYK

K10-WAT

K13-WYK

K10-WAT

K10-WAT

K10-WAT

52579.77

RIF.ORIGINALE

RIF.ORIGINALE

RIF.ORIGINALE

D10-WAT

D10-WAT

D10-WAT

DG-3HU

D20-WAT

D10-WAT

DG-3HU

DG-2HU

DG-5HS/T

DG-1HK

DG-1HK

DG-1HK

D20-WAT

D10-WYJ

D20-WAT

D10-WYJ

D20-WAT

D10-WYJ

D20-WAT

D10-WYJ

RIF.ORIGINALE

D21-WYK

D10-WAT

D20-WYK

D10-WAT

D10-WAT

D10-WAT

CODICE

CODICE

CODICE 

BM 6621

BM 6621

BM 6621

BM 0729

BM 5970

BM 6621

BM 0729

BM 6616

BM 6614

BM 6618

BM 6618

BM 6618

BM 5970

BM 0600

BM 5970

BM 0600

BM 5970

BM 0600

BM 5970

BM 0600

CODICE 

BM 0596

BM 6621

BM 0593

BM 6621

BM 6621

BM 6621

CARBURATOREMARCA  /  MODELLO KIT RIPARAZIONE SERIE MEMBRANE

BMK816 80.40.006.000 WJ-97 BM 10464 BM 0683K10-WJ D10-WJ BM 0664
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CARBURATORI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

119* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BRIGGS & STRATTON

QUANTUM POWER 5HP

QUANTUM POWER 5HP

9 HP

COTIEMME MOTORI

CA 148-180

CIFARELLI

C7-L80A

CM MOTORI

CM 25

CM 46

CM 80-CM 90

DOLMAR SACHS - MAKITA

100-100 SUPER

102

103-105-108

110-111-115

112-114-117

116Si-120Si

120

133 SUPER

143

166

309-343 POWER CUT

ECHO - KIORITZ - HOKKAIDO

280E-EVLP-290E-EVLP-320

302

CS60

CS330EVL-CS380EVL

CS332CM

CS330EVL-CS400EVL-CS401EVL

CS450-CS451-CS4500

CS451-CS452

EC500VL

RIF.ORIGINALE

494217-493265

RIF.ORIGINALE

RIF.ORIGINALE

RIF.ORIGINALE

150.410

150.200

150.300

RIF.ORIGINALE

02715002

030150131

133150101

RIF.ORIGINALE

125200-13935

125200-15135

125200-34531

MODELLO

MODELLO

FHCD 20.16

MODELLO

FHCD 20.16F

MODELLO

SHA 14.09L

SHA 14.12

SHA 14.14

MODELLO

WT9B

WT52

WA85A

HU-83C

HK-21A  37A

HS-236C

HS-222B

HS-203C

HS-232C

WB25

HS-239B

MODELLO

C1S-K1D

WA-5B/WA71

HS-25A

C1S-K3D

C1S-K6A

WA-96A

HDA-28E

WA-38

HDA-55B

CODICE

BM 8578

BM 10440

CODICE 

BM 4504

CODICE 

BM 4506

CODICE

BM 10128

BM 2048

BM 4505

CODICE

BM 4508

BM 9984

BM 11206

BM 4116

BM 2147

BM 2146

BM 9561

BM 9559

BM 9558

BM 10571

BM 9560

CODICE 

BM 4658

BM 4281

BM 9563

BM 2633

BM 9569

BM 2470

BM 11200

BM 8223

BM 2343

CODICE

CODICE 

BM 8422

CODICE  

BM 8422

CODICE

BM 8423

BM 8423

BM 8423

CODICE

BM 6625

BM 6625

BM 6622

BM 0440

BM 0415

BM 0439

BM 0439

BM 0439

BM 0439

BM 6624

BM 0439

CODICE 

BM 6121

BM 6622

BM 6615

BM 8724

BM 6122

BM 6622

BM 6635

BM 6622

BM 6635

RIF.ORIGINALE

RIF.ORIGINALE

52567.77

RIF.ORIGINALE

52567.77

RIF.ORIGINALE

52579.77

52579.77

52579.77

RIF.ORIGINALE

K20-WAT

K20-WAT

K10-WAT

RK-19HU

RK-34HK

RK-27HS

RK-27HS

RK-27HS

RK-27HS

K20-WB

RK-27HS

RIF.ORIGINALE

RB-07

K10-WAT

RK-23HS

RB-08

RB-09

K10-WAT

K20-HDA

K10-WAT

K20-HDA

RIF.ORIGINALE

RIF.ORIGINALE

RIF.ORIGINALE

RIF.ORIGINALE

RIF.ORIGINALE

D10-WAT

D10-WAT

D10-WAT

DG-5HU

DG-1HK

DG-9HS

DG-9HS

DG-9HS

DG-9HS

D10-WB

DG-9HS

RIF.ORIGINALE

GND-04

D10-WAT

DG-5HS/T

GND-06

GND-05

D10-WAT

D10-HDA

D10-WAT

D10-HDA

CODICE

498170
con primer

BM 8577

10 HP BM 9633

16 HP BM 9634

CODICE 

CODICE 

CODICE

CODICE 

BM 6621

BM 6621

BM 6621

BM 0731

BM 6618

BM 0730

BM 0730

BM 0730

BM 0730

BM 6623

BM 0730

CODICE 

BM 6139

BM 6621

BM 6614

BM 0719

BM 6149

BM 6621

BM 6626

BM 6621

BM 6626

CS500VL-VLP-501-502VL HDB-17 BM 10558 BM 6628K10-HDB D10-HDB BM 6627

CARBURATOREMARCA  /  MODELLO KIT RIPARAZIONE SERIE MEMBRANE
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120 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CARBURATORI

ECHO - KIORITZ - HOKKAIDO

CS510EVL-CS510EVLP

CS2800

CS3000-CS3400

CS3600

CS3900

CS4100-CS4600

CS4400-CSV4000

CS5000-CS500-CSV453

CS5500

CS6500

CS6700

CS8000

GT160-GT2000-PE2000

GT2100

SRM200DA-DB

SRM300-SRM300E

SRM1500-SRM1501-SRM2300

SRM302ADX

SRM310

SRM400AE

SRM460-SRM460DS

SRM501DE

SRM2100-GT2000

SRM2400

SRM3800

HC1500

HC2100

PB1000-1010-ES1000

PB4600

PB6000

EMAK-OLEO MAC-EFCO-DYNAMAC

OM931-EFCO131

OM932

OM930-935-340-EFCO134-135

RIF.ORIGINALE

125200-33330

125200-48731

125200-42031

125200-44730

125200-46831

125200-52131

125200-11822

125200-06861

125200-08261

125200-08361

RIF.ORIGINALE

2318610

2318625

93500417

MODELLO

HDA-20B

WYP-4A

WT-385-1

WT-88A

WT-118B

C3-K5

WT-416C

HDA-82

HDA-53

HDA-47

HDA-76

HDA-63

C1U-K29A

C1U-K4

WA-59

WA-87

C1U-K9

WA-5B / WA-7B

WA-175A

WA-142

WT-77 / WT-120

WA-39

C1U-K41A

C1U-K23A/B

WT-74A

C1U-K17

WT-168A

C1U-K26A

C1M-K24B

C1M-K25A

MODELLO

WT-477A

WT-607

WT-302

CODICE

BM 10558

BM 9958

BM 9966

BM 9988

BM 9975

BM 9571

BM 9977

BM 10550

BM 10546

BM 10553

BM 10547

BM 10548

BM 9777

BM 9570

BM 4502

BM 3409

BM 9575

BM 4281

BM 10569

BM 10566

BM 0322

BM 11199

BM 9568

BM 9573

BM 9985

BM 9572

BM 9976

BM 9776

BM 9775

BM 9915

CODICE

BM 5702

BM 9154

BM 0117

CODICE

BM 0597

BM 6862

BM 6622

BM 6622

BM 6625

BM 0601

BM 6625

BM 0597

BM 0597

BM 0597

BM 0597

BM 0597

BM 0602

BM 0602

BM 6622

BM 6622

BM 0602

BM 6622

BM 6622

BM 6622

BM 6622

BM 6625

BM 6129

BM 6123

BM 6622

BM 0604

BM 6622

BM 8728

BM 6130

BM 6130

CODICE 

BM 6622

BM 6622

BM 6622

RIF.ORIGINALE

K12-HDA

K20-WYMP

K10-WAT

K10-WAT

K20-WAT

RB-43

K20-WAT

K12-HDA

K12-HDA

K12-HDA

K12-HDA

K12-HDA

RB-21

RB-21

K10-WAT

K10-WAT

RB-21

K10-WAT

K10-WAT

K10-WAT

K10-WAT

K20-WAT

RB-62

RB-27

K10-WAT

RB-23

K10-WAT

RB-52

RB-44

RB-44

RIF.ORIGINALE

K10-WAT

K10-WAT

K10-WAT

RIF.ORIGINALE

D11-HDA

D20-WYMP

D10-WAT

D10-WAT

D10-WAT

GND-19

D10-WAT

D11-HDA

D11-HDA

D11-HDA

D11-HDA

D11-HDA

GND-13

GND-13

D10-WAT

D10-WAT

GND-13

D10-WAT

D10-WAT

D10-WAT

D10-WAT

D10-WAT

GND-40

GND-17

D10-WAT

GND-15

D10-WAT

GND-13

GND-31

GND-31

RIF.ORIGINALE

D10-WAT

D10-WAT

D10-WAT

CODICE

BM 0599

BM 6861

BM 6621

BM 6621

BM 6621

BM 0609

BM 6621

BM 0599

BM 0599

BM 0599

BM 0599

BM 0599

BM 0610

BM 0610

BM 6621

BM 6621

BM 0610

BM 6621

BM 6621

BM 6621

BM 6621

BM 6621

BM 6140

BM 6153

BM 6621

BM 0612

BM 6621

BM 0610

BM 6141

BM 6141

CODICE 

BM 6621

BM 6621

BM 6621

CARBURATOREMARCA  /  MODELLO KIT RIPARAZIONE SERIE MEMBRANE

OM938-941-942-946-951

EFCO138-141-142-146-151
94600047 WT-162 BM 6598 BM 6625K20-WAT D10-WAT BM 6621

definitivo 113  128.qxp  03/10/2007  20.36  Pagina 120



BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

CARBURATORI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

121* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

EMAK-OLEO MAC-EFCO-DYNAMAC

OM936-940-EFCO 136-140

OM945-950

OM956-962-EFCO156-162-140S

OM970-971-EFCO170-171

OM980-EFCO180

OM999-EFCO199

OM233-234-240

OM AGRISTAR-350AF-264AF

OM250-251-252-254-350-355

OM260-261-264-272-460

OM280-281-284-480-481-482

EFCO200-220-260-261

EFCO JET261 Kit Trasformazione

EFCO300-301-350-400-401-450AVS

EFCO 300A-400A-460-8405-8425

EFCO 8300-8350-8355-8420-8425

EFCO 8510-8515-OM750-450BP

EFCO 301A-310-401A-410

OM720-722-726-SPARTA 26

EFCO 200-260

OM727-730-733-735-740

OM433BP-435BP-440BP-STARK 40

EFCO 8405-8420-8510-8515-8425-8365

OM746S/T-753S/T-755S/T-446BP

EFCO 8460-8465-8530-8535-8550

TS33

OM HT26

MTL40-MTL51

MTL50 Carb.a.vaschetta

SA18-AK30

OMSA30-SC23-33-AK50-55-C19-20

OM SC55-SA55-AK100

M15-AM150

M18-AM180

RIF.ORIGINALE

50050011

95000002

50010012A

97000012B

98000020A

2318750

3300026

4900188

35000143

18100043

2318260

4160346B

2318205

2318520

2318600

2318560

2318870
074100241A

2318890

2318541

2318910

2318540

37520010A

34000079A

30200007B

30200180

36500083

365200060

MODELLO

WT-536

HDA-30

HDA-146

WJ-44C

WJ-63

WGA-8

WA-73

C2-L1

WJ-8

WJ-30

WZ-19

WYK-26A

WZ-15

C1Q-E3

WT-259

WYK-26A

WT-442

WYK-104
Filtro spugna

C1Q-E4

WYJ-228

C1Q-E4

SHA 14.12L

SHA 14.9L

SHA 14.12L

SHA 14.12L

SHA 14.12L

SHA 15.15L

CODICE

BM 5684

BM 0121

BM 9144

BM 9145

BM 9146

BM 9147

BM 0123

BM 0120

BM 0116

BM 0106

BM 9148

BM 9149

BM 2914

BM 6597

BM 9150

BM 
BM 6595

BM 

BM 6596

BM BM 9151

BM 3387

BM 9152

BM 9153

BM 7711

BM 9167

BM 2048

BM 7709

BM 10123

BM 7712

CODICE

BM 6625

BM 8765

BM 8765

BM 0694

BM 0694

BM 8769

BM 6622

BM 0713

BM 
BM 0683

BM 0694

BM 0680

BM 6622

BM 0680

BM 

BM BM 0605

BM 6622

BM 
BM 0590

BM 

BM BM 6625

BM BM 0590

BM 0605

BM 0598

BM 0605

BM 8423

BM 8423

BM 8423

BM 8423

BM 8423

BM 8423

RIF.ORIGINALE

K20-WAT

K22-HDA

K22-HDA

K11-WJ

K11-WJ

K20-WGA

K10-WAT

RB-15

K10-WJ

K11-WJ

K10-WZ

K10-WAT

K10-WZ

RB-47

K10-WAT

K13-WYK

K20-WAT

K13-WYK

RB-47

K20-WYJ

RB-47

52579.77

52579.77

52579.77

52579.77

52579.77

52579.77

RIF.ORIGINALE

D10-WAT

D22-HDA

D22-HDA

D10-WJ

D11-WJ

D10-WGA

D10-WAT

GND-08

D10-WJ

D11-WJ

D10-WZ

D10-WAT

D10-WZ

GND-34

D10-WAT

D21-WYK

D20-WAT

D21-WYK

GND-34

D10-WYJ

GND-34

CODICE

BM 6621

BM 6626

BM 6626

BM 0664

BM 0666

BM 8143

BM 6621

BM 4200

BM 
BM 0664

BM 0666

BM 0667

BM 6621

BM 0667

BM 

BM BM 0613

BM 6621

BM 
BM 0596

BM 

BM BM 5970

BM BM 0596

2318630 WYK-144
Filtro carta

BM 11201 BM 0590K13-WYK D21-WYK BM 0596

BM 0613

BM 0600

BM 0613

CARBURATOREMARCA  /  MODELLO KIT RIPARAZIONE SERIE MEMBRANE

FAMOSA RIF.ORIGINALE MODELLO CODICE CODICERIF.ORIGINALE RIF.ORIGINALE CODICE

H158 FHCD 20.16 BM 10126 BM 842252567.77
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

122 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CARBURATORI

GUIDETTI - CONDOR

A 450

HOMELITE

XL2-SUPER 2

XL12-XLAO

XL500-SXL AUTO

240

330

245

300

SX135-ST155-ST175

ST285-ST385-HBC30

250

300

HT17-HT21

HB180

HONDA

25 cc   2 Tempi

34-42 cc   2 Tempi

52 cc   2 Tempi

GX35   4 Tempi 

GX31   4 Tempi 

G150

G200

GX110

GX120

GX140

GX160

GCV135

GCV160

GXV120

GXV160

GV100

RIF.ORIGINALE

RIF.ORIGINALE

A59504

A69647A

A96352A

A96421A

A02539

A1808A

A02528A

A0093C

A00382C

RIF.ORIGINALE

16100-ZOH-812

16100265054

16100.887.T51

16100.883.T71

16100-ZE0-812

16100.ZK7.W00

16100-ZE1-844

16100.ZK8.V01

16100-ZM1-803

16100-ZM0-803

16100-ZE6-055

16100-ZE7-W11

16100-ZL1-013

MODELLO

FHE 28.22

MODELLO

HDA60 / C2S-H5A

HS-179B

HS-179B

C1S-H4B/C

C1S-H7

WT-19A

HDB-11B

C1U-H18C

C1Q-H14

C3A-H15A

C1U-H12C

C1U-H11K

MODELLO

WT-260

WT-273

WT-305

WYB-16A

WYL-135

CODICE 

BM 6695

CODICE 

BM 6601

BM 6600

BM 6600

BM 9579

BM 9578

BM 0325

BM 9916

BM 
BM 6599

BM 9912

BM 9778

BM 9779

BM 9574

CODICE 

BM 5765

BM 5767

BM 5768

BM 10089

BM 7617

BM 8373

BM 8374

BM 8372

BM 5042

BM 8378

BM 4711

BM 10088

BM 10085

BM 10084

BM 10086

BM 10087

CODICE 

CODICE

BM 0714

BM 6615

BM 6615

BM 6128

BM 0722

BM 6625

BM 6628

BM 
BM 6131

BM 6132

BM 6134

BM 6131

BM 0723

CODICE 

BM 6625

BM 6625

BM 6625

BM 0589

RIF.ORIGINALE

RIF.ORIGINALE

RB-16

RK-23HS

RK-23HS

RB-05

RB-03

K20-WAT

K10-HDB

RB-29

RB-39

RB-34

RB-29

RB-20

RIF.ORIGINALE

K20-WAT

K20-WAT

K20-WAT

K20-WYL

RIF.ORIGINALE

RIF.ORIGINALE

GND-09

DG-5HS/T

DG-5HS/T

GND-02

GND-02

D10-WAT

D10-HDB

GND-12

GND-27

GND-23

GND-12

GND-12

RIF.ORIGINALE

D20-WAT

D20-WAT

D20-WAT

D11-WYL

CODICE 

CODICE

BM 0715

BM 6614

BM 6614

BM 0717

BM 0717

BM 6621

BM 6627

BM 
BM 0720

BM 6142

BM 6143

BM 0720

BM 0720

CODICE 

BM 5970

BM 5970

BM 5970

GX22   4 Tempi 16100.ZM3.W02 WYL-114 BM 10280 BM 0589K20-WYL D11-WYL BM 0592

GX25   4 Tempi 16100.ZOH.013 WYB-6B BM 10090

BM 0592

GX200 16100.ZLO.W81 BM 9590

GX240 16100.ZE2.F01 BM 9593

CARBURATOREMARCA  /  MODELLO KIT RIPARAZIONE SERIE MEMBRANE
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GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

CARBURATORI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

123* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

HUSQVARNA

HUSKY 33

40

136-141

42-246-238-242-242XP

40-44-45-154-444-254

50 RANCHER

40 RANCHER-51-55

61-162

33-38

234-257-262

66-266

268XP

268-272

65-77

181

281-288

335XPT

340-345-350-351

355

357-359

365 SPECIAL

362 SPECIAL-371-372

394XP

322-323-325

142R

39R-244R-240-245

240L

250R-252RX

INTERMOTOR - LOMBARDINI

LA205-250-300-IM250-300

IM350-IM352-IM359

RIF.ORIGINALE

530.0354.82

503.2810.19

503.2831.01

503.2800.14

503.2816.05

503.2801.08

503.2803.04

503.2803.16

503.2819.03

503.2818.03

503.2832.05

503.2816.15

503.2832.03

503.2818.04

503.2831.11

531.0077.90

503.2815.17

503.2818.07

RIF.ORIGINALE

2151.237

2151.248

MODELLO

WT-98

WT-99

WT-660 / WT-542

HDA-98

C1Q-EL1

WA-82

WT-170

HS-163A

WT-79A

HDA-120/HDA-144

HS-224A

HS-234B

HS-260A

HS-123A

HS-216C

HS-228B

WT-582

HDA-154C

C3-EL15

HDA-174/HDA-198

C3M-EL2C

HD-6B / HD-12

WJ-39 / WJ-72-1

C1Q-EL12

WYJ-73

WT-99

WT-270B/WT548-1

HDA-187

MODELLO

FVCA 22.17

FVCA 24.19

CODICE

BM 9786

BM 5613

BM 9990

BM 4067

BM 6602

BM 2642

BM 9970

BM 5955

BM 9986

BM 9787

BM 6603

BM 4713

BM 12350

BM 12351

BM 12352

BM 12353

BM 9983

BM 12354

BM 12355

BM 10557

BM 12360

BM 10542

BM 9959

BM 12356

BM 9225

BM 5613

BM 9982

BM 10556

CODICE

BM 3235

BM 2888

CODICE

BM 6625

BM 6625

BM 6625

BM 8765

BM 0606

BM 6622

BM 6625

BM 6615

BM 6625

BM 8765

BM 6615

BM 6615

BM 6615

BM 6615

BM 6615

BM 6615

BM 6625

BM 8765

BM 8765

BM 8712

BM 0591

BM 0683

BM 0598

BM 6625

BM 6622

BM 8765

CODICE

BM 8420

BM 8420

RIF.ORIGINALE

K20-WAT

K20-WAT

K20-WAT

K22-HDA

RB-45

K10-WAT

K20-WAT

RK-23HS

K20-WAT

K22-HDA

RK-23HS

RK-23HS

RK-23HS

RK-23HS

RK-23HS

RK-23HS

K20-WAT

K22-HDA

RB-95

K22-HDA

RB-60

K10-HD

K10-WJ

RB-69

K20-WYJ

K20-WAT

K10-WAT

K22-HDA

RIF.ORIGINALE

52535.77

52535.77

RIF.ORIGINALE

D10-WAT

D10-WAT

D10-WAT

D22-HDA

GND-33

D10-WAT

D10-WAT

DG-5HS/T

D10-WAT

D22-HDA

DG-5HS/T

DG-5HS/T

DG-5HS/T

DG-5HS/T

DG-5HS/T

DG-5HS/T

D20-WAT

D22-HDA

GND-54

D22-HDA

GND-24

D10-HD

D10-WJ

GND-39

D20-WYJ

D10-WAT

D10-WAT

D22-HDA

RIF.ORIGINALE

CODICE

BM 6621

BM 6621

BM 6621

BM 6626

BM 0614

BM 6621

BM 6621

BM 6614

BM 6621

BM 6626

BM 6614

BM 6614

BM 6614

BM 6614

BM 6614

BM 6614

BM 5970

BM 6626

BM 6626

BM 8717

BM 0595

BM 0664

BM 6150

BM 0600

BM 6621

BM 6621

BM 6626

CODICE

CARBURATOREMARCA  /  MODELLO KIT RIPARAZIONE SERIE MEMBRANE

HONDA RIF.ORIGINALE MODELLO CODICE CODICE RIF.ORIGINALE RIF.ORIGINALE CODICE 

GX270 16100.ZH9.821 BM 9591

GX340 16100.ZE3.014 BM 9592

GX370 BM 9589

GX390 16100.ZF6.W30 BM 9588
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124 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CARBURATORI

INTERMOTOR - LOMBARDINI

LA400B  Con kit modifica

LA400P  Con kit modifica

LA490B  Con kit modifica

JONSERED

49

601-49-50-52-621-60-62

52E

410-420-435-535

450-510-520-525

630

625

670

2051-2054-2055

2094

830-930

1020

2041-2045-2050

KAWASAKI

KT12

KT15  Vaschetta

TD18 Decespugliatori

TD18 Tagliasiepi

TD24

TD33

TD33 Vaschetta

TD40-TD48

TD40 Vaschetta

TF22 Tagliasiepi

TG18 Tagliasiepi

TG18 Decespugliatori

TG20

TG18-TG20

TG24

TG33

TH26

RIF.ORIGINALE

2151.224 / 7715

2151.208 / 7707

RIF.ORIGINALE

503.2802.04

503.2801.10

503.2801.03

503.2803.18

503.2801.08

503.2800.18

503.2831.01

RIF.ORIGINALE

15003.2301

15001.2203

15001.2238

15001.2435

15001.2522

15001.2521

15001.2689

15001.2584

15001.2525

15002.2782

15001.2959

15001.2809

15003.2069

15001.2830

15001.2992

15001.2708

15003.2649

MODELLO

FVCA 26.21

FVCA 26.21

FVCA 26.21

MODELLO

HK-21C / HK-37B

HS-21D

HDA-6

HDA-52

WS-13

HS-225A

HS-237A

HS-230A

HDA-119A

HS-265A

HS-219C

HS-172B

C1Q-EL1

HDA-6

MODELLO

TK

TK

TK

WA-170A

TK

TK

TK

TK

TK

WY-64-1

WA-209

TK

TK

WA-205

TK

TK

WYJ-188A

CODICE

BM 6692

BM 4827

BM 2035

CODICE 

BM 2147

BM 12357

BM 10543

BM 4639

BM 4514

BM 9562

BM 9566

BM 12358

BM 11202

BM 9567

BM 9564

BM 9565

BM 6602

BM 10543

CODICE 

BM 0970

BM 1479

BM 1079

BM 1087

BM 1054

BM 1076

BM 3312

BM 1117

BM 0959

BM 1140

BM 3766

BM 1088

BM 4910

BM 5693

BM 1048

BM 1068

BM 3511

CODICE

BM 8420

BM 8420

BM 8420

CODICE 

BM 0415

BM 6615

BM 8765

BM 8765

BM 0678

BM 6615

BM 6615

BM 6615

BM 8765

BM 6615

BM 6615

BM 6615

BM 0606

BM 8765

CODICE 

BM 3727

BM 6622

BM 3725

BM 0684

BM 6622

BM 3725

BM 6622

BM 3725

BM 3725

BM 0598

RIF.ORIGINALE

52535.77

52535.77

52535.77

RIF.ORIGINALE

RK-34HK

RK-23HS

K22-HDA

K22-HDA

K10-WS

RK-23HS

RK-23HS

RK-23HS

K22-HDA

RK-23HS

RK-23HS

RK-23HS

RB-45

K22-HDA

RIF.ORIGINALE

K10-WAT

K10-WY

K10-WAT

K10-WAT

K20-WYJ

RIF.ORIGINALE

RIF.ORIGINALE

DG-1HK

DG-5HS/T

D22-HDA

D22-HDA

D10-WS

DG-5HS/T

DG-5HS/T

DG-5HS/T

D22-HDA

DG-5HS/T

DG-5HS/T

DG-5HS/T

GND-33

D22-HDA

RIF.ORIGINALE

D10-WAT

D10-WY

D10-WAT

D10-WAT

D20-WYJ

CODICE

CODICE 

BM 6618

BM 6614

BM 6626

BM 6626

BM 6631

BM 6614

BM 6614

BM 6614

BM 6626

BM 6614

BM 6614

BM 6614

BM 0614

BM 6626

CODICE

BM 3728

BM 1108

BM 6621

BM 3724

BM 1123

BM 6621

BM 1108

BM 3724

BM 6621

BM 3724

BM 3724

BM 0600

CARBURATOREMARCA  /  MODELLO KIT RIPARAZIONE SERIE MEMBRANE

45RS
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CARBURATORI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

125* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

KAWASAKI

TH34

TH43

TH48

TE40

TE48-56

FC150 4 Tempi Vaschetta

FC180 4 Tempi Vaschetta

MARUYAMA

M22 AE200 MB200

M28 Tipo vecchio fino al 1992

M28 Tipo nuovo dal 1993 in poi

M35 AE320 Tipo nuovo dal 93 in poi

M45 AE420 Zaino

M45 AE420

MC CULLOCH

MAC 730  30cc

MAC 735-TITAN 35-374 35cc

MAC 740-TITAN 40-484 40cc

PM 33

PM 36-38-40-46-TITAN 41-46

PM 51-55-60-DAYTONA 3000

MAC 960-970-TITAN 51-55

PM 54-61-TITAN 51-55-60-MS55-60

PM 72-TITAN 70-72

MAC335-MAC CAT335-440

MAC 538E-540E-545E

CALIFORNIA-CALIFORNIA 2000

EUROMAC S42-44-45

PM 360-370-390-ARIZONA-730-735

MAC 835-836-838-839

MAC 4-MAC 5

PM 610

PM 310-320-330

PM 650-655

SP70-81-CP80-81-PM88-570-850

RIF.ORIGINALE

15003.2688

15003.2334

15003.2335

15003.2348

15003.2351

RIF.ORIGINALE

262900

262906

263711

263519

RIF.ORIGINALE

229738

229739

229990

32915

240350

240204

241311

229400

530.0697.22

240350

323654

240013

MODELLO

WYJ-222

TK

TK

HDA-110A

HDA-72

MIKUNI

LMJ-9A

MODELLO

WYJ-52B

WYK-10D

WYJ-53A

WYJ-54A

WYJ-75

WYJ-73

MODELLO

C1Q-M24

C1Q-M25

C1Q-M26

WT-517

WT-416

WJ-45

WJ-82

WJ-23A

WT-625 ex WT-391

WT-414

HU-57

C1Q-M33

C1Q-M31

HDB-6

WA-52

HDB-7

SDC-38

CODICE

BM 3529

BM 6604

BM 5692

BM 10551

BM 10554

BM 2681

BM 9414

CODICE 

BM 12364

BM 12362

BM 12363

BM 12365

BM 12361

BM 9225

CODICE 

BM 9845

BM 9576

BM 9577

BM 9995

BM 10105

BM 
BM 10573

BM 10694

BM 10572

BM 9991

BM 

BM BM 9978

BM 12359

BM 9939

BM 9780

BM 10559

BM 12367

BM 12368

BM 11198

CODICE

CODICE 

BM 0598

BM 0590

BM 0598

BM 0598

BM 0598

BM 0598

CODICE 

BM 6135

BM 6135

BM 6135

BM 6625

BM 6625

BM 
BM 0683

BM 0683

BM 0694

BM 6622

BM 

BM BM 6625

BM 6617

BM 6132

BM 6136

BM 6628

BM 6622

BM 6628

BM 6634

RIF.ORIGINALE

RIF.ORIGINALE

K20-WYJ

K20-WYK

K20-WYJ

K20-WYJ

K20-WYJ

K20-WYJ

RIF.ORIGINALE

RB-38

RB-38

RB-38

K20-WAT

K20-WAT

K10-WJ

K10-WJ

K11-WJ

K10-WAT

K20-WAT

RK-14HU

RB-39

RB-51

K10-HDB

K10-WAT

K10-HDB

K10-SDC

RIF.ORIGINALE

RIF.ORIGINALE

D20-WYJ

D20-WYK

D20-WYJ

D20-WYJ

D20-WYJ

D20-WYJ

RIF.ORIGINALE

GND-27

GND-27

GND-27

D10-WAT

D10-WAT

D10-WJ

D10-WJ

D11-WJ

D10-WAT

D10-WAT

DG-2HU

GND-35

GND-27

D10-HDB

D10-WAT

D10-HDB

D10-SDC

CODICE

BM 8244

BM 1121

BM 1121

TJ27 15003.2896 TK BM 11940 BM 12366

CODICE 

BM 0600

BM 0593

BM 0600

BM 0600

BM 0600

BM 0600

CODICE 

BM 6142

BM 6142

BM 6142

BM 6621

BM 6621

BM 
BM 0664

BM 0664

BM 0666

BM 6621

BM 6621

BM 6616

BM 8718

BM 6142

BM 6627

BM 6621

BM 6627

BM 6633

CARBURATOREMARCA  /  MODELLO KIT RIPARAZIONE SERIE MEMBRANE
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126 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CARBURATORI

MC CULLOCH

MAC 60-65-80

PROMAC 2000-2100-2500-2600

ELITE 3000-3100-3500-3600-3800

ELITE 3900-4000-4000BP-4100

ELITE 4100PRO

ELITE 4600-4700-4700 PRO

CABRIO 243-244-245-246

CABRIO 250-251-260-261

CABRIO 300-310-320-321

CABRIO 340-341-380-390

PM3000-3100-3500-3600-3800S

PM4100-4150-4200S

TD3000-3100-3800-3900-4000

TIVOLI 45-60

VIRGINIA MH542P

MAC 320 BV

MITSUBISHI

T110 Membrana

T140 Membrana

T170 Vaschetta

T170 Membrana

T180 Vaschetta

T180 Membrana

T200-T240 Vaschetta

T200 Membrana

T240 Membrana

TL20

TL23-TL26

TL33

TL43

RIF.ORIGINALE

323702

241268

241476

241601

241824

240048

241601

241646

322410

RIF.ORIGINALE

KK21001DA

KK21002AA

FR66830B

FR66919

KK11004CA

KK22001AA

FR67377J

FR67386

FR67386B

KK22010AA

KK22008AA-BA

KK22017AA

KK23002AA

MODELLO

WT-210

WT-441

WYJ-183A

WYJ-208

WT-547

C1Q-M32-M38

WT-255

WT-255

WT-255

WT-255

WT-547

M32B

C1U-M35A

MODELLO

NIKKI

NIKKI

NIKKI

NIKKI

TK

NIKKI

TK

NIKKI

NIKKI

WYJ-57A

WYK-21B

WYK-32B

WYK-29B

CODICE

BM 9969

BM 9967

BM 

BM BM 10580

BM 11214

BM 9996

BM 9842

BM 
BM 9964

BM 9964

BM 9964

BM 9964

BM 9996

BM 9844

BM 9846

CODICE 

BM 3541

BM 6605

BM 2081

BM 6606

BM 4670

BM 1026

BM 3559

BM 1012

BM 0996

BM 6607

BM 6608

BM 1137

BM 1138

CODICE

BM 6622

BM 6625

BM 0598

BM 0598

BM 
BM 6622

BM 6625

BM 6131

CODICE

RIF.ORIGINALE

K10-WAT

K20-WAT

K20-WYJ

K20-WYJ

K10-WAT

K20-WAT

RB-29

RIF.ORIGINALE

RIF.ORIGINALE

D10-WAT

D20-WAT

D20-WYJ

D20-WYJ

D10-WAT

D10-WAT

GND-12

RIF.ORIGINALE

CODICE

BM 6621

BM 5970

BM 0600

BM 0600

BM 
BM 6621

BM 6621

BM 0720

CODICE 

BM 3721

BM 3721

BM 3721

BM 3723

BM 3723

BM 1120

TL50 KK23019AA WYK-215A BM 11573

CARBURATOREMARCA  /  MODELLO KIT RIPARAZIONE SERIE MEMBRANE

TL52

TM18

TM21-TM24

TM33

TU26

KK23002BA

KK22004BA

KK22011AA

KK22011DA

KK22052AA

WYK-28B

WYJ-40

WJY-38

WYJ41

WYJ163

BM 1139

BM 6609

BM 6610

BM 6611

BM 10581
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

CARBURATORI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

127* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

MITSUBISHI

G400PVY Vaschetta

GM131 su SEM50K

GM181 su SEM80K

GM132

GM182

OPEM - MONDIAL - SAW IDEA

K1-K2-K3

165 SUPER

PARTNER

P538-461

P541-P610

P720

P360

P400

P500-P5000

A55-65-700

P550-P650-P55-P70-P7000

P43-P52-P62

P490-5000 PLUS

P7700

B244-245-246

B300-310-380

B3100-B400-B4100-B400BP

B460-B470-B4700

PH25

POULAN

4200

5200

RIF.ORIGINALE

KK13002CA

KK12020AA

KK13008AF

KK12029AB

KK13018AB

RIF.ORIGINALE

5475

1635

RIF.ORIGINALE

RIF.ORIGINALE

MODELLO

MIKUNI

MIKUNI

MIKUNI

MIKUNI

MIKUNI

MODELLO

WT-234

HK-38A

MODELLO

WT-414

WJ-82

WJ-23A

WT-79

WT-99

WA-82A

WJ-17

SDC-53

WA-158A

WJ-28B

WT-547

WT-255

WYJ-183A

WYJ-208

WT-547

MODELLO

HS-168A

HS-176A

CODICE

BM 4952

BM 9934

BM 9935

BM 9932

BM 9933

CODICE

BM 6612

BM 9546

CODICE

BM 9978

BM 10694

BM 10572

BM 9986

BM 5613

BM 2642

BM 12369

BM 10560

BM 10567

BM 9960

BM 9996

BM 9964

BM 10580

BM 11214

BM 9996

CODICE 

BM 12370

BM 12371

CODICE

CODICE

BM 6625

CODICE

BM 6625

BM 0683

BM 0694

BM 6625

BM 6625

BM 6622

BM 0683

BM 6634

BM 6622

BM 0683

BM 6625

BM 6622

BM 0598

BM 0598

BM 6625

CODICE 

BM 6615

BM 6615

RIF.ORIGINALE

RIF.ORIGINALE

K20-WAT

RIF.ORIGINALE

K20-WAT

K10-WJ

K11-WJ

K20-WAT

K20-WAT

K10-WAT

K10-WJ

K10-SDC

K10-WAT

K10-WJ

K20-WAT

K10-WAT

K20-WYJ

K20-WYJ

K20-WAT

RIF.ORIGINALE

RK-23HS

RK-23HS

RIF.ORIGINALE

RIF.ORIGINALE

D10-WAT

DG-1HK

RIF.ORIGINALE

D10-WAT

D10-WJ

D11-WJ

D10-WAT

D10-WAT

D10-WAT

D10-WJ

D10-SDC

D10-WAT

D10-WJ

D10-WAT

D10-WAT

D20-WYJ

D20-WYJ

D10-WAT

RIF.ORIGINALE

DG-5HS/T

DG-5HS/T

CODICE

CODICE 

BM 6621

BM 6618

CODICE

BM 6621

BM 0664

BM 0666

BM 6621

BM 6621

BM 6621

BM 0664

BM 6633

BM 6621

BM 0664

BM 6621

BM 6621

BM 0600

BM 0600

BM 6621

HG17-HG22 M32B BM 9844

CODICE 

BM 6614

BM 6614

CARBURATOREMARCA  /  MODELLO KIT RIPARAZIONE SERIE MEMBRANE

GM82 KK11009AB MIKUNI BM 9931

P62T-P65T WJ-21 BM 11204 BM 0694K11-WJ D11-WJ BM 0666

ROBIN

ECO 2 EA

ECO 2 EF

ECO 2 ER

NB23M

RIF.ORIGINALE MODELLO

WZ-39

WZ-16

WY-38

WY-35

CODICE

BM 9955

BM 9957

BM 10576

BM 10575

CODICE

BM 0680

BM 0680

BM 0684

BM 0684

RIF.ORIGINALE

K10-WZ

K10-WZ

K10-WY

K10-WY

RIF.ORIGINALE

D10-WZ

D10-WZ

D10-WY

D10-WY

CODICE

BM 0667

BM 0667

BM 0665

BM 0665
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

128 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CARBURATORI

NBF171

EY15

EY18B-BR-D-DR

EY20

EC10

SHINDAIWA

405-406-415-450

E300-300S

E360

E400

E410-E445-E485

E445-E485-E488

E488

E350-E575

F20

F21-RE21

R23

SOLO

600-605-606-631-632-641

644

670-680-690

603

610-611

620-650-655-660

647

615

106-63500-20

RIF.ORIGINALE

RIF.ORIGINALE

WZ-38

MODELLO

WA-101B

WYM-1B

WT-89

HDA-79B

WA-178

WT-196

HDA-79B

HDA-50A

C1S-S1C

C1Q-S11G

C3A-S19

MODELLO

HDA-10A

HDA-103A/HDA127

WJ-18 / WJ-32

WJ-33A

HU-62B / WA-34A

HS-110B

HU-63B

HU-11B

BM 9956

BM 8376

BM 8377

BM 8379

BM 8375

CODICE 

BM 2128

BM 12376

BM 9987

BM 10549

BM 12372

BM 9972

BM 12373

BM 10545

BM 12374

BM 6117

BM 12375

CODICE 

BM 2874

BM 11197

BM 12377

BM 9961

BM 12378

BM 12379

BM 12380

BM 12381

BM 0680

CODICE 

BM 6622

BM 6862

BM 6625

BM 6622

BM 6625

BM 8765

BM 2747

BM 6137

BM 0727

CODICE 

BM 8765

BM 8765

BM 0683

BM 0694

BM 6617

BM 6615

BM 6617

BM 6617

K10-WZ

RIF.ORIGINALE

K10-WAT

K20-WYMP

K20-WAT

K23-HDA

K10-WAT

K20-WAT

K23-HDA

K22-HDA

RB-11

RB-50

RB-31

RIF.ORIGINALE

K22-HDA

K22-HDA

K10-WJ

K11-WJ

RK-14HU

RK-23HS

RK-14HU

RK-14HU

D10-WZ

RIF.ORIGINALE

D10-WAT

D20-WYMP

D10-WAT

D20-HDA

D10-WAT

D20-WAT

D20-HDA

D22-HDA

GND-07

GND-29

GND-21

RIF.ORIGINALE

D22-HDA

D22-HDA

D10-WJ

D11-WJ

DG-2HU

DG-5HS/T

DG-2HU

DG-2HU

BM 0667

EY28 BM 10441

CODICE 

BM 6621

BM 6861

BM 6621

BM 6621

BM 5970

BM 6626

BM 0718

BM 0616

BM 0724

CODICE 

BM 6626

BM 6626

BM 0664

BM 0666

BM 6616

BM 6614

BM 6616

BM 6616

CARBURATOREMARCA  /  MODELLO KIT RIPARAZIONE SERIE MEMBRANE

ROBIN RIF.ORIGINALE MODELLO CODICE CODICERIF.ORIGINALE RIF.ORIGINALE CODICE

642

FS126

STIHL

009-010-011-012

020AV

021-023-025

020T

RIF.ORIGINALE

1123.120.0600

1129.120.0601

HL-296A

WT-218

MODELLO

WA-99B / WT-9A

WT-15

C1Q-S11G

C1Q-S16A

BM 12382

BM 9968

CODICE 

BM 5131

BM 9974

BM 6117

BM 12383

BM 0423

BM 6625

CODICE 

BM 6622

BM 6622

BM 6137

BM 0608

RK-114HL

K20-WAT

RIF.ORIGINALE

K10-WAT

K10-WAT

RB-50

RB-41

DG-2HL

D10-WAT

RIF.ORIGINALE

D10-WAT

D10-WAT

GND-29

GND-29

BM 8780

BM 6621

CODICE 

BM 6621

BM 6621

BM 0616

BM 0616

024-026AV WT-149 / WT-194 BM 5130 BM 6625K20-WAT D10-WAT BM 6621

028AV-028AVE WT-16B BM 6613 BM 6622K10-WAT D10-WAT BM 6621
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CARBURATORI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

129* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

STIHL

029AV-039AV

032AVE

034 SUPER

036

038

041AVS

042

045AV-056

056-056 SUPER-056 MAGNUM

064

070-090

075-076-TS510

08S

TS350S

TS360AVS

FS50-51-61-65-85-90

FS72-74-76-HS72-74-76

FS86

FS180-220-280-300

FS106-BR106

FS108-FR108

RIF.ORIGINALE

1113.120.0604

1125.120.0604

1106.120.0610

1108.120.0608B

4201.120.0602B

4201.120.0603B

4119.120.0602

4222.120.0600

4135.120.0601

MODELLO

HD5-1

HU-51B

C3A-S4C

HE-5A

HS-138B

WS-13

HS-118B

WJ-4B

WJ-10

LB-S9

HS-60D

LA-S8A / HL-166E

LA-S6A / HL-292E

LA-S7A / HL-327D

WT-38B

WT-227F / WT-264

WT-45

C1S-S3D

C1Q-SK6A

C1Q-SK7

CODICE

BM 12385

BM 6467

BM 12387

BM 12388

BM 12389

BM 4514

BM 12391

BM 9785

BM 12392

BM 9781

BM 12393

BM 9914

BM 9913

BM 12395

BM 9979

BM 9993

BM 9980

BM 9784

BM 9782

BM 9783

CODICE

BM 0591

BM 6617

BM 0727

BM 0421

BM 6620

BM 0678

BM 6620

BM 0694

BM 0694

BM 6620

BM 6622

BM 6622

BM 6622

BM 0436

BM 0607

BM 0607

RIF.ORIGINALE

K10-HD

RK-14HU

RB-31

RK-1HE

RK-21HS

K10-WS

RK-21HS

K11-WJ

K11-WJ

RK-21HS

K10-WAT

K10-WAT

K10-WAT

RB-13

RB-40

RB-40

RIF.ORIGINALE

D10-HD

DG-2HU

GND-21

DG-1HK

DG-3HS

D10-WS

DG-3HS

D11-WJ

D11-WJ

DG-3HS

D10-WAT

D10-WAT

D10-WAT

GND-07

GND-28

GND-28

CODICE

BM 0595

BM 6616

BM 0724

BM 6618

BM 0634

BM 6631

BM 0634

BM 0666

BM 0666

BM 0634

BM 6621

BM 6621

BM 6621

BM 0718

BM 0615

BM 0615

CARBURATOREMARCA  /  MODELLO KIT RIPARAZIONE SERIE MEMBRANE

FS360-FS420

SR-320-SR400

BR320-BR400

HD-3A

HD-4A

BM 10541

BM 10540

BM 0591

BM 0591

K10-HD

K10-HD

D10-HD

D10-HD

BM 0595

BM 0595

TAYA

2600S/W-3600S/W

4000S-4000W

TAS - TANAKA

CS290-300

RIF.ORIGINALE

2020700

2033240

RIF.ORIGINALE

MODELLO

WYJ-305A

WYJ-361

MODELLO

WT-50

CODICE 

BM 3211

BM 10392

CODICE 

BM 9015

CODICE

BM 0598

BM 0598

CODICE 

BM 6622

RIF.ORIGINALE

K20-WYJ

K20-WYJ

RIF.ORIGINALE

K10-WAT

RIF.ORIGINALE

D20-WYJ

D20-WYJ

RIF.ORIGINALE

D10-WAT

CODICE 

BM 0600

BM 0600

CODICE 

BM 6621

ECS320-330 WT-146B BM 9973 BM 6622K10-WAT D10-WAT BM 6621

ECS290-300-350-351-355-356 WA-65 BM 12396 BM 6622K10-WAT D10-WAT BM 6621

ECS370-ECS405

ECS415

ECS506-ECS650-EHC120

WA-126

WA-155

HDA-13B

BM 10563

BM 12397

BM 10544

BM 6622

BM 6622

BM 8765

K10-WAT

K10-WAT

K22-HDA

D10-WAT

D10-WAT

D22-HDA

BM 6621

BM 6621

BM 6626

ECV4501

SP351-SP380

WT-497A

WT-150 / WT-419

BM 9994

BM 9963

BM 6625

BM 6625

K20-WAT

K20-WAT

D20-WAT

D10-WAT

BM 5970

BM 6621
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130 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CARBURATORI

TAS - TANAKA

SP380-SP410

SP471D

TBC215

TBC262

TBC322

TBC355

TBC422

TBC500

THT200

THT212

THT232

THT262

TIA30-302-305

TEI232

TEA500

RIF.ORIGINALE MODELLO

WT-250

WA-206

WA134A

WA-164

WA-127

WT-142

HDA-114

HDA-97

WY-9

WY-8

WA-12C

WA-164

WA-118

WA-12

HDA-43

CODICE

BM 9989

BM 10570

BM 10565

BM 10568

BM 10564

BM 9992

BM 10555

BM 12398

BM 10579

BM 10578

BM 10562

BM 10568

BM 10561

BM 10562

BM 10552

CODICE

BM 6622

BM 6622

BM 6622

BM 6622

BM 6622

BM 6622

BM 8765

BM 0597

BM 0684

BM 0684

BM 6622

BM 6622

BM 6622

BM 6622

BM 8765

RIF.ORIGINALE

K10-WAT

K10-WAT

K10-WAT

K10-WAT

K10-WAT

K10-WAT

K22-HDA

K12-HDA

K10-WY

K10-WY

K10-WAT

K10-WAT

K10-WAT

K10-WAT

K22-HDA

RIF.ORIGINALE

D10-WAT

D10-WAT

D10-WAT

D10-WAT

D10-WAT

D10-WAT

D22-HDA

D11-HDA

D10-WY

D10-WY

D10-WAT

D10-WAT

D10-WAT

D10-WAT

D22-HDA

CODICE

BM 6621

BM 6621

BM 6621

BM 6621

BM 6621

BM 6621

BM 6626

BM 0599

BM 0665

BM 0665

BM 6621

BM 6621

BM 6621

BM 6621

BM 6626

CARBURATOREMARCA  /  MODELLO KIT RIPARAZIONE SERIE MEMBRANE

TOPSO

E501-E511-E601-E611-E700-E710

RIF.ORIGINALE MODELLO

WJ-11

CODICE

BM 9962

CODICE

BM 0694

RIF.ORIGINALE

K11-WJ

RIF.ORIGINALE

D11-WJ

CODICE

ZENOAH KOMATSU - RED MAX RIF.ORIGINALE MODELLO CODICE CODICERIF.ORIGINALE RIF.ORIGINALE CODICE

BM 0666

G250TS

G300

G310TS

G3100TS

G415AVS

G455AVS

G500AVS

G561AVS

G621AVS

G2K

G3K

BC2200DL

BC2601DL-BC260DLM

BC435DLM-DWM

BK531DL

SGC2300

CHT2300B-HT2300D

AG531

ZT2841-51201

ZT2050-81000

Z2869-81000

Z2813-81002

Z2883-81000

Z2626-81000

Z2727-81001

Z1672-81002

Z5850-81000

Z5912-81000

Z1460-81002

Z1577-81002

Z5506-81000

Z6628-81000

Z1580-81000

WT-481C

C1S-Z1D

WT-487A

WT-60

WT-245-1

WT-228-1

WT-315

HDA-118

HDA-92

WY-7

NIKKI

WYL-51

WYJ-119-1

WYK-33

WYK-36

WYJ-113

WYJ-80

TK

BM 12399

BM 6116

BM 9981

BM 9023

BM 11205

BM 12384

BM 11208

BM 11211

BM 11207

BM 10577

BM 4350

BM 11209

BM 11196

BM 11213

BM 11212

BM 12400

BM 11210

BM 9024

BM 6625

BM 0437

BM 6625

BM 6625

BM 6625

BM 6625

BM 6625

BM 8765

BM 8765

BM 0684

BM 0589

BM 0598

BM 0590

BM 0590

BM 0598

BM 0598

K20-WAT

RB-14

K20-WAT

K20-WAT

K20-WAT

K20-WAT

K20-WAT

K22-HDA

K22-HDA

K10-WY

K20-WYL

K20-WYJ

K21-WYK

K21-WYK

K20-WYJ

K20-WYJ

D10-WAT

GND-06

D10-WAT

D10-WAT

D10-WAT

D10-WAT

D10-WAT

D22-HDA

D22-HDA

D10-WY

D11-WYL

D20-WYJ

D21-WYK

D21-WYK

D20-WYJ

D20-WYJ

BM 6621

BM 0719

BM 6621

BM 6621

BM 6621

BM 6621

BM 6621

BM 8766

BM 8766

BM 0665

BM 0582

BM 0600

BM 0596

BM 0596

BM 0600

BM 0600

BM 5986
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131* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BM 5650

1 pz

K45
K90

AGRIMONDO
TURBINE - CMS

Rif.orig.
AG12

BM 12708

1 pz

MOTOSEGHE
A400
A450

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4251730

BM 12712

1 pz

MOTOSEGHE
400
450
500

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3744710

BM 9371

1 pz

MOTOSEGHE
330
380

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3748820

BM 9370

1 pz

DECESPUGLIATORI
34
40

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3749540

BM 9375

1 pz

DECESPUGLIATORI
22-26
31-36
41
Tagliasiepi TS27

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3750410

BM 8883

1 pz

DECESPUGLIATORI
K24
K28
K30

BLUE BIRD
ZANE’

Rif.orig.
541980

BM 8885

1 pz

DECESPUGLIATORI
P410-470-540-590
M41-47-54-59
ZM41-47-54

BLUE BIRD
ZANE’

Rif.orig.
541270

BM 3998

1 pz

MOTORI
CM 46

C M  MOTORI

Rif.orig.
220-010

BM 10473

1 pz

MOTOSEGHE

BMK 816

AGRIMONDO
TURBINE - CMS

Rif.orig.
8040.003.000

BM 9369

1 pz

MOTOSEGHE
P360
P390

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3750180

BM 9372

1 pz

MOTOSEGHE
550
650

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4250100

BM 9373

1 pz

DECESPUGLIATORI
21
25
30

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3749660

BM 9374

1 pz

DECESPUGLIATORI
42
52

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3749740

BM 9376

1 pz

DECESPUGLIATORI
45
55

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3750500

BM 8884

1 pz

DECESPUGLIATORI
Z-ZM 27-34
P270-330-360
M27-34

BLUE BIRD
ZANE’

Rif.orig.
540500

BM 8899

1 pz

MOTORI
CM 25

C M  MOTORI

Rif.orig.
220-040

BM 8900

1 pz

MOTORI
CM 90

C M  MOTORI

Rif.orig.
220-030
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132 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

FLANGE TERMICHE
E COLLETTORI ASPIRAZIONE

BM 8896

1 pz

MOTOSEGHE
550
650
660

ECHO - KIORITZ
HOKKAIDO

Rif.orig.
130.508.1233.0

BM 12930

1 pz

MOTOSEGHE
OM 925
EFCO 125

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50160046

BM 9109

1 pz

MOTOSEGHE
OM 936
OM940
EFCO 136-140

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50050010

BM 9116

1 pz

MOTOSEGHE
OM 931
OM 932
EFCO 131-132

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50030022

BM 9112

1 pz

DECESPUGLIATORI
727-733
740-433
440

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
74000169A

BM 9113

1 pz

DECESPUGLIATORI
746S / T
753S / T
755 MASTER
446BP-453BP

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
61110007

BM 12707

1 pz

MOTOPOMPE
AK100
SC55
SA45

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
302000045

BM 9110

1 pz

ATOMIZZATORI
M18
M180

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
365200019

BM 2526

1 pz

MOTOSEGHE
OM 938-941-942-946-951
EFCO 138-141-142-146
EFCO 138-141-142-146

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
94600018

BM 9115

1 pz

MOTOSEGHE
OM 956
OM 962
EFCO 156-162

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50010026

BM 4724

1 pz

MOTOSEGHE
OM 264 DE LUXE
OM 350

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
26400073

BM 3228

1 pz

MOTOSEGHE
Valvola lamellare
OM 935
EFCO 135

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
93000403B

BM 9108

1 pz

DECESPUGLIATORI
720-722S
725S / T / D
726S / T / D
EFCO 8200-8220-8260

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4162256A

BM 9107

1 pz

DECESPUGLIATORI
750S / T / MASTER
450BP
EFCO 8420-8510-8425-8515

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4191150A

BM 9114

1 pz

DECESPUGLIATORI
EFCO 8300-8350-8355

8400-8405

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4196100

BM 9366

1 pz

MOTOPOMPE
SA50-AK50-SC23-33-C19-20
ATOMIZZATORI
M15-AM150
MOTOTRIVELLA MTL50

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
30010025

BM 12191

1 pz

MOTOSEGHE
OM 956
OM 962
EFCO 156-162

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50010027

BM 9111

1 pz

MOTOSEGHE
OM 952
OM 957
EFCO 147-152-157

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50070010

definitivo 129  144.qxp  03/10/2007  20.59  Pagina 132



BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

FLANGE TERMICHE
E COLLETTORI ASPIRAZIONE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

133* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BM 9259

1 pz

MOTOSEGHE

335 XPT

HUSQVARNA

Rif.orig.
537193001

BM 9044

1 pz

MOTOSEGHE
42
246
254
257

HUSQVARNA

Rif.orig.
501862002

BM 8687

1 pz

MOTOSEGHE
254
257
262

HUSQVARNA

Rif.orig.
503542602

BM 9043

1 pz

MOTOSEGHE
268
272

HUSQVARNA

Rif.orig.
501806602

BM 9505

1 pz

MOTOSEGHE
355
357
359

HUSQVARNA

Rif.orig.
503928701

BM 8898

1 pz

MOTOSEGHE
365
371

HUSQVARNA

Rif.orig.
503.7439.01

BM 7678

1 pz

MOTORI
TD18

KAWASAKI

Rif.orig.
16073-2102

BM 3335

1 pz

MOTORI
TD33

KAWASAKI

Rif.orig.
16073-2083

BM 8897

1 pz

MOTOSEGHE
36-40
41-45
50-55 RANCHER

HUSQVARNA

Rif.orig.
503161602

BM 9045

1 pz

MOTOSEGHE
61
2101

HUSQVARNA

Rif.orig.
501533803

BM 9048

1 pz

MOTOSEGHE
262

HUSQVARNA

Rif.orig.
503544102

BM 9046

1 pz

MOTOSEGHE
340
345
346XP
350-351

HUSQVARNA

Rif.orig.
503866301

BM 9047

1 pz

MOTOSEGHE
362
371
372

HUSQVARNA

Rif.orig.
503964501

BM 9666

1 pz

MOTOSEGHE
Guarnizione collettore
61
266

HUSQVARNA

Rif.orig.
503610301
515686400

BM 4047

1 pz

MOTORI
TD24

KAWASAKI

Rif.orig.
16073-2066

BM 7676

1 pz

MOTORI
TD40
TD48

KAWASAKI

Rif.orig.
16073-2088

BM 1438

1 pz

DECESPUGLIATORI 4 TEMPI

GX22
GX31

HONDA

Rif.orig.
16211-ZM3-000

BM 11962

1 pz

DECESPUGLIATORI 4 TEMPI

GX35

HONDA

Rif.orig.
19631.ZOZ.000
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134 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

FLANGE TERMICHE
E COLLETTORI ASPIRAZIONE

BM 7625

1 pz

MOTORI
TG33 

KAWASAKI

Rif.orig.
16073-2173 

BM 3554

1 pz

MOTORI
TE40  (BA402K Soffiatore)

KAWASAKI

Rif.orig.
16073-2127

BM 8515

1 pz

MOTORI
TH34

KAWASAKI

Rif.orig.
16073-2202

BM 3681

1 pz

MOTORI
TH43  (Carb.a membrana)
TH48  (Carb.a membrana)

KAWASAKI

Rif.orig.
16073-2176 

BM 7677

1 pz

MOTORI
T110
T140
T180

MITSUBISHI

Rif.orig.
KK31001AA

BM 8868

1 pz

MOTORI
T200
T240

MITSUBISHI

Rif.orig.
FR67393

BM 8522

1 pz

MOTORI
TL33  (Carb.a vaschetta)

MITSUBISHI

Rif.orig.
KK50007AA

BM 8521

1 pz

MOTORI
TL43  (Zaino carb.a vaschetta)

MITSUBISHI

Rif.orig.
KK31021AA

BM 2673

1 pz

MOTORI
TF22 

KAWASAKI

Rif.orig.
16073-2121 

BM 10012

1 pz

MOTORI
TH26

KAWASAKI

Rif.orig.
16073-2190

BM 10013

1 pz

MOTORI
TH43  ( Zaino carb.a vaschetta)
TH48

KAWASAKI

Rif.orig.
16060-2178 

BM 8518

1 pz

MOTORI
TG25

KAWASAKI

Rif.orig.
16073-2172

BM 9403

1 pz

MOTORI
T320 

MITSUBISHI

Rif.orig.
KK32003AA 

BM 4963

1 pz

MOTORI
TL20 -TL23
TL26
TL33  (Carb.a membrana)
TU26

MITSUBISHI

Rif.orig.
KK31018AA
KK31024AA

BM 1814

1 pz

MOTORI
TL43  (Carb.a membrana)
TL52  (Carb.a membrana)
TL50

MITSUBISHI

Rif.orig.
KK31019AA

BM 11946

1 pz

MOTORI
TJ27

KAWASAKI

Rif.orig.
16073-2218

BM 6465

1 pz

MOTORI
TG18
TG20

KAWASAKI

Rif.orig.
16073-2072

BM 6466

1 pz

MOTORI
TG24

KAWASAKI

Rif.orig.
16073-2167
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ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

135* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BM 8890

1 pz

MOTOSEGHE
Collettore
038

STIHL

Rif.orig.
1119.141.2200

BM 8892

1 pz

MOTOSEGHE
Collettore
034

STIHL

Rif.orig.
1125.141.2200

BM 8894

1 pz

MOTOSEGHE
Collettore
044

STIHL

Rif.orig.
1128.141.2200

BM 3246

1 pz

DECESPUGLIATORI
Flangia termica
2600S
2600W

TAYA - SANDRIGARDEN

Rif.orig.
2023010

BM 8870

1 pz

MOTOSEGHE
Collettore
G250TS
G2500TS

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z2841-06011

BM 8891

1 pz

MOTOSEGHE
Collettore
064

STIHL

Rif.orig.
1122.141.2200

BM 8893

1 pz

MOTOSEGHE
Collettore
028

STIHL

Rif.orig.
1118.141.2200

BM 9652

1 pz

MOTOSEGHE
Collettore
029
039

STIHL

Rif.orig.
1127.141.2200

BM 8488

1 pz

DECESPUGLIATORI
Flangia termica
3600S-3600W
4200S-4200W

TAYA - SANDRIGARDEN

Rif.orig.
2031760

BM 8869

1 pz

MOTOSEGHE
Flangia termica
G310TS
G3100TS

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z2870-22102

BM 8526

1 pz

DECESPUGLIATORI
BC3400DLM
BC3400DWM
BC4300DLM
BC4300DWM

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z4500-13161

BM 12194

1 pz

MOTOSEGHE
070

STIHL

BM 8895

1 pz

MOTOSEGHE
045-056

STIHL

Rif.orig.
1115.141.2200

BM 8888

1 pz

MOTOSEGHE
Collettore
024
026

STIHL

Rif.orig.
1121.141.2200

BM 8889

1 pz

MOTOSEGHE
Collettore
031
032

STIHL

Rif.orig.
1113.141.2201

BM 8887

1 pz

MOTOSEGHE
Collettore
021
023
025

STIHL

Rif.orig.
1123.141.2200

BM 12192

1 pz

MOTOSEGHE
Collettore
017-018
170-180

STIHLBM 10805

1 pz

MOTORI
TM21
TM24
TM33

MITSUBISHI

Rif.orig.
KK31014AA
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ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

VALVOLE A FARFALLA E VENTURI
PER CARBURATORI

BM 10652

1pz

DECESPUGLIATORI
K24-28-30
M27-ZM27
Carburatori: WYK41-WYK57

BLUE BIRD - ZANE’

Rif.orig.
34-712

BM 10653

1pz

DECESPUGLIATORI
M34-41-47-54-69
ZM34-41-47-54
Carburatori: WYK42-WYK58

BLUE BIRD - ZANE’

Rif.orig.
34-695

BM 10649

1pz

DECESPUGLIATORI
OM720-722-726
EFCO 200-260-261A-8220-8260
Carburatori: WYK26A

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
2318579

BM 10650

1pz

DECESPUGLIATORI
EFCO 8460-8460ie-8530-8530ie
8550 BOSS-8465-OM746-753S/T
Carburatori: WYK104-WYK144

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
2318843

BM 10651

1pz

DECESPUGLIATORI
EFCO 8250-8250ie-8535
OM 725D/S/T
Carburatori:WYK125-146-WYJ205

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
2318814

BM 7623

1pz

MOTORI
GX22
GX31
Carburatori: WYL135

HONDA

Rif.orig.
16012-ZM3-004

BM 8531

1pz

MOTORI
TH26
TH34
Carburatori: WYJ188A-WYJ222

KAWASAKI

Rif.orig.
16185-2024

BM 10275

1pz

MOTORI
TH43
TH48

KAWASAKI

Rif.orig.
16025-2173

BM 7624

1pz

MOTORI
TF22

KAWASAKI

Rif.orig.
16025-2136

BM 10666

1pz

MOTORI
TG33 Membrana

KAWASAKI

Rif.orig.
16025-2087

BM 4119

1pz

MOTORI
TD40-TD48 Membrana

KAWASAKI

Rif.orig.
16025-2095

BM 10692

1pz

DECESPUGLIATORI
ELITE Serie 3000-4000
PARTNER B410-420-460-470
Carburatori: WYJ183A

MC CULLOCH

Rif.orig.
247961

BM 3303

1pz

MOTORI
TL20-23-26-33
Carburatori: WYJ57A-WYK21B
WYK32B

MITSUBISHI

Rif.orig.
KK22008CA012

BM 3357

1pz

MOTORI
TL43-52

Carburatori: WYK28B-WYK29B

MITSUBISHI

Rif.orig.
KK23002AA206

definitivo 129  144.qxp  03/10/2007  21.06  Pagina 136



BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

SPILLI CARBURATORE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

137* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

KIT SPILLO

LAV - V - VH
H22-35-40
H638-640-670
Carburatore
a membrana
Rif.orig.
1624.0001
6309032A

BM 0113

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

KIT SPILLO

4-5-6-8-10
13-15-16-18
21-28
29-30 HP

Rif.orig.
29156

BM 6671

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

SPILLO

LAV
BV
BVL
BVS

Rif.orig.
2392.0016 - 631021
2392.0019 - 1663.0021

BM 6672

10 pz

BRIGGS & STRATTON

KIT SPILLO

3 HP
5 HP
Albero orizz.

Rif.orig.
293478

BM 6659

1 pz

BRIGGS & STRATTON

KIT SPILLO

Da 7 a 18 HP

Rif.orig.
394681 - 299096

BM 6660

5 pz

BRIGGS & STRATTON

KIT SPILLO

3.5-4 HP Serie MAX

5 HP QUANTUM

Rif.orig.
398188

BM 6661

1 pz

BRIGGS & STRATTON

KIT SPILLO

6 HP
8 HP

Rif.orig.
293962 / 297102

BM 6662

1 pz

BRIGGS & STRATTON

KIT SPILLO

7-18 HP
Spillo con sede
in ottone

Rif.orig.
394682

BM 9803

1 pz

BING

SPILLO

Su motori:
JLO
BETA
AGRIA
SACHS
MINARELLI
Rif.orig.
47-062

BM 2203

1 pz

DELL’ORTO

SPILLO

Su motori:
INTERMOTOR
LOMBARDINI
Carb.COZETTE PM-PC
O-OB-VL-VT

Rif.orig.
956A119

BM 8601

5 pz

DELL’ORTO

SPILLO

Su motori:
INTERMOTOR
LOMBARDINI

Rif.orig.
06864.200.33

BM 2418

5 pz

DELL’ORTO

KIT RIPARAZIONE

SHA 14 SERIE

Rif.orig.
6122-2838-1486

BM 6673

1 pz

HONDA

G 100
GX 100-120-160-200
GXV 50-120-140-160

Rif.orig.
16011.ZE0.005

BM 1437

1 pz

HONDA

G 150
G 200
G 300
GV 100
GV 150

Rif.orig.
16155.883.005

BM 3383

1 pz

HONDA

GX 240
GX 270
GX 340
GXV 270

Rif.orig.
16011.ZA0.931

BM 2296

10 pz
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ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

SPILLI CARBURATORE

HONDA

GC 135

Rif.orig.
16155.ZL8.003

BM 2442

1 pz

HONDA

GCV 135
GCV 160

Rif.orig.
16155.ZM0.003

BM 2441

1 pz

HONDA

GX 620

Rif.orig.
16011.GK0.891

BM 2252

1 pz

KAWASAKI

VALVOLA SFIATO
CARBURATORE

KT 12
TD 18-24-33-40-48
TG 18-20-24-33

Rif.orig.
16126.2007
311509.6175.00

BM 0968

1 pz

KAWASAKI

SPILLO

TG 18
TG 20
TG 24
TG 33

Rif.orig.
16030.2074
16030.2086

BM 1339

1 pz

KAWASAKI

KIT SPILLO

KT 17

Rif.orig.
16030.2057

BM 2171

1 pz

KAWASAKI

SPILLO

KT 15
KT 18
KT 30

Carb.a vaschetta

Rif.orig.
16030.2009

BM 2172

1 pz

KAWASAKI

SPILLO

KT 12
TD 18
TD 24
TD 33
TD 40
TD 48
Rif.orig.
16030.2011

BM 0964

1 pz

KAWASAKI

SPILLO

TD 33

Carb.a vaschetta

Rif.orig.
16030.2008

BM 1482

1 pz

KAWASAKI

SPILLO

TD 40
TD 48

Carb.a vaschetta

Rif.orig.
16030.2014
312801.6122A

BM 3704

1 pz

KAWASAKI

SPILLO

TH 23
TH 26
TH 34

Carb.a membrana

Rif.orig.
16030.2078

BM 2194

1 pz

KAWASAKI

SPILLO

TH 43
TH 48

Carb.a membrana

Rif.orig.
16030.2087

BM 2198

1 pz

KAWASAKI

SPILLO

FC 150 V
FC 180 V

Carb.a vaschetta

Rif.orig.
16030.2003

BM 2192

1 pz

KAWASAKI

KIT SPILLO

FC 180 (Tipo japan)
Serie F

WALBRO: WYF-LMJ-LMK

Rif.orig.
16009-2136
Walbro: 82-85

BM 11217

1 pz

LAWN BOY

KIT SPILLO

D 600
Serie F

Rif.orig.
396521/681741/678882

BM 6670

1 pz
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SPILLI CARBURATORE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

139* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

MITSUBISHI

SPILLO

T 110-130-140-170
T 180-200-240

Carb.a membrana

Rif.orig.
FR64849XX010

BM 3298

1 pz

MITSUBISHI

SPILLO

T 180

Carb.a vaschetta

Rif.orig.
KK1004AA003

BM 3701

1 pz

MITSUBISHI

SPILLO

T 200
T 240
TL 33
TL 43
TL 52
Carb.a vaschetta
Rif.orig.
FR67380XX015

BM 1394

1 pz

MITSUBISHI

SPILLO

T 170

Carb.a membrana

Acc.a contatti

Rif.orig.
FR66830XX001

BM 1186

1 pz

MITSUBISHI

SPILLO

T 170

Carb.a membrana

Acc.elettronica

Rif.orig.
KK12001AA001

BM 1187

1 pz

MITSUBISHI

SPILLO

TL 23
TL 33
TL 43
TL 52

Carb.a membrana
Rif.orig.
KK22007AA003

BM 0654

1 pz

MITSUBISHI

SPILLO

Motori rasaerba
G 400 PVY

Rif.orig.
KK14001AA009

BM 5191

1 pz

TILLOTSON

SPILLO

HU alcuni modelli
senza aggancio
bilancere
HL 166 A

Rif.orig.
34-221-1

BM 3607

10 pz

TILLOTSON

SPILLO

HU
HS
HT

Lungh.16.8 mm
Rif.orig.
34188
34216

BM 0689

10 pz

TILLOTSON

SPILLO

HK
HE
HU

Lungh.9.5 mm
Rif.orig.
34-210
34-219

BM 0654

10 pz

TILLOTSON

KIT SPILLO

HL
Tipo quadrato

Lungh.16.8 mm

Rif.orig.
014-053

BM 2253

1 pz

WALBRO

SPILLO

WA-WB-WGA
WJ-WS-WTA
HDA-HDB
HDC-SDC
Lungh.16 mm

Rif.orig.
82-75

BM 0637

1 pz

WALBRO - ZAMA

SPILLO
HD-WG-WT-WY-WYA
WYJ-WYP-WYK-WYL
WYM-WZ
ZAMA:C1M-C1Q-C3
C3A-C3M-RB
Lungh.9.5 mm
Rif.orig.
Walbro:82-82-7
Zama  :0018004

BM 2255

1 pz

ZAMA

SPILLO

C1-C1S-C1U
C2-C2S

Lungh.16.8 mm

Rif.orig.
0018002

BM 2259

1 pz

MITSUBISHI

KIT SPILLO

T 170

Carb.a vaschetta

Acc.a contatti

Rif.orig.
KK90002BA

BM 4890

1 pz

definitivo 129  144.qxp  03/10/2007  21.10  Pagina 139



BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

140 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

PRIMER E POMPE MISCELA

BM 6686

10 pz

MOTORI
TNT 100-120
ECV 100-105-120
TVS-TVM

ASPERA - TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig.
632047

BM 4433

10 pz

MOTORI
VLV
LEV
Con foro

ASPERA - TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig.
632694A

BM 5951

10 pz

MOTORI
Quantum
3.5 HP
3.75 HP
4 HP

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
494408

BM 5067

10 pz

MOTORI
TF 22
TH 23
TH 26
TH 34

KAWASAKI

Rif.orig.
49043.2067

BM 5219

10 pz

MOTORI

Pompetta nuda

KAWASAKI
MC CULLOCH

Rif.orig.
49049.2057
705321

BM 5081

1 pz

MOTORI

Pompetta completa
TD 24

KAWASAKI

Rif.orig.
49043.2055

BM 3360

1 pz

MOTORI

Pompetta completa
TD 40-48

KAWASAKI

Rif.orig.
49043.2070

BM 0963

1 pz

MOTORI

Pompa miscela completa
KT 12

KAWASAKI

Rif.orig.
49042.2001

BM 6687

5 pz

Primer

Tutti i modelli

LAWN BOY

Rif.orig.
607310

BM 7650

10 pz

MOTORI
Motori con carburatori VECTOR
Senza foro
VLV 50-60-61-66-126

ASPERA - TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig.
36045

BM 5950

10 pz

MOTORI
Quantum 5-5.5-6 HP

Con foro

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
496115

BM 1519

10 pz

MOTORI
TD 18-24
TG 18-20
TG 24-33

KAWASAKI

Rif.orig.
49043.2065

BM 5976

10 pz

MOTORI

TH 43
TH 48

KAWASAKI

Rif.orig.
49043.2071

BM 4132

1 pz

MOTORI

Pompetta completa
TD 18

KAWASAKI

Rif.orig.
49043.2054

BM 3901

1 pz

MOTORI

Pompetta completa
TD 33

KAWASAKI

Rif.orig.
49043.2058

BM 0960

1 pz

MOTORI

Pompetta completa
KT 12

KAWASAKI

Rif.orig.
49043.2057

BM 2693

5 pz

Serie SILVER
Serie ARGENTO
Carburatore WALBRO

LAWN BOY

Rif.orig.
667460

BM 1813

10 pz

TL 20-23-26
TL 33-43-52
TM 21-24-33

MITSUBISHI

Rif.orig.
KK2100AA013
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PRIMER E POMPE MISCELA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

141* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BM 1036

1 pz

Pompa su serbatoio
T 110-130-140
T 170-180-200-240

MITSUBISHI

Rif.orig.
FR64242A

BM 6688

1 pz

Pompa completa

ROBIN - TAS

Rif.orig.
EC02.0098
EC02.8405

BM 5975

10 pz

PRIMER su carburatori serie:
WA-WT-WY-WYJ
WYK-WYL-WYP
D. 16 mm
H 14 mm

WALBRO

Rif.orig.
188-12

BM 4429

1 pz

PRIMER COMPLETO 
su carburatori:
WA 140

WALBRO

Rif.orig.
188-511

BM 4431

1 pz

PRIMER COMPLETO 
su carburatori:
WT 119C-265

WALBRO

Rif.orig.
188-513

BM 4428

1 pz

PRIMER COMPLETO 
su carburatori:
HDA 51
WA 180-181-185-187-194

WALBRO

Rif.orig.
188-509

BM 6691

1 pz

POMPETTA COMPLETA
G5KD-BC534 DLM-DWM
AG 431-531

ZENOAH KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z1421-85400

BM 1308

5 pz

Primer ricambio per BM 1306

MITSUBISHI

Rif.orig.
FR64247A

BM 4339

1 pz

T 25

SHINDAIWA

Rif.orig.
20000.85303

BM 5974

10 pz

PRIMER su carburatori serie:
WZ
D. 15.5 mm
H 10 mm

WALBRO

Rif.orig.
188-11

BM 5976

10 pz

PRIMER su carburatori serie:
HDA-WYK
D. 19 mm
H 15.5 mm

WALBRO

Rif.orig.
188-13

BM 7655

1 pz

PRIMER COMPLETO su carb:
WT 23A-WYJ 33-34-86-94
WY 92
2 Attacchi a innesto
RYOBY:683974

WALBRO

Rif.orig.
188-512

BM 4427

1 pz

PRIMER COMPLETO 
su carburatori:
HDA 97

WALBRO

Rif.orig.
188-508

BM 4426

1 pz

PRIMER COMPLETO 
su carburatori:
WA 135-148A-150-154-161-162

WALBRO

Rif.orig.
188-506

BM 6690

1 pz

POMPETTA COMPLETA
G2KD-G3KD-BC342DLM-DWM

ZENOAH KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z1600-85405
Z1600-85601

BM 5977

10 pz

PRIMER
C1Q
C1M
C1U

ZAMA

Rif.orig.
0057003/4

BM 10783

1 pz
POMPA BENZINA

Adattabile a motori:
HONDA  Rif.or. 16700.ZL8.013
KOHLER  Rif.or. 24-393-16
KAWASAKI  Rif.or. 49040-7001
BRIGGS & STRATTON  Rif.or. 808656

MIKUNI

BM 2469

10 pz

Valvola di non ritorno per 
primer montati su carburatori:
WY-WYJ-WYK-WYL
WYP-WT-WA

WALBRO

Rif.orig.
176-64-1

definitivo 129  144.qxp  03/10/2007  21.14  Pagina 141



BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

142 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

GALLEGGIANTI CARBURATORI

BM 6680

1 pz

Per vaschetta con Foro
inferiore a Ø 10 mm

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig.
23960019
632019

BM 6674

1 pz

QUANTUM
LAWN BOY con carburatore
WALBRO
LMJ-LMK-LMR

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
398187

BM 8566

1 pz

6-12 HP Verticali

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
299707

BM 10263

1 pz

SHA 12

DELL’ORTO

Rif.orig.
0742001-80

BM 10118

1 pz

FHE 22-26-28-30

DELL’ORTO

Rif.orig.
6289-80

BM 10454

1 pz

RASAERBA 4 Tempi
FC150V

KAWASAKI

Rif.orig.
16031.2058

BM 3377

1 pz

G100-G150-G200-G300
GV100-GV150

HONDA

Rif.orig.
16013.883.005

BM 10069

1 pz

GM 131
GM 181
GM 182

MITSUBISHI

Rif.orig.
KK12008AE013

BM 10455

1 pz

TL33-TL43-TL52
T200-T240
Carburatore a vaschetta

MITSUBISHI

Rif.orig.
FR67380XX012

BM 6679

1 pz

DELL’ORTO 
FHCD 20 etc.
FHC 20 etc.

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig.
23960018

BM 6675

1 pz

6-7-8 HP

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
099333

BM 6706

1 pz

PM-PC

COZETTE

Rif.orig.
5939

BM 6673

1 pz

SHA 14-15
FHBA 28

Rif.orig.
6122X80

BM 10120

1 pz

FVCA 22-24-26
LOMBARDINI LA400-490

DELL’ORTO

Rif.orig.
9508-80

BM 10453

1 pz

TD33-TD40-TD48
Carburatore a vaschetta

KAWASAKI

Rif.orig.
16031-2053

BM 6678

1 pz

C-D-F

LAWN BOY

Rif.orig.
678113

BM 10452

1 pz

T130
T170
T180

MITSUBISHI

Rif.orig.
FR66830XX013

BM 8565

1 pz

WALBRO
WHG-WHL

WALBRO - KOHLER

Rif.orig.
75-566
2575709

DELL’ORTO

definitivo 129  144.qxp  03/10/2007  21.16  Pagina 142



BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

VASCHETTE E GUARNIZIONI
CARBURATORE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

143* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BM 5264

1 pz

VASCHETTA
Con pulsante scarico

LAV-BV-BVL-BVS

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig.
13950001

BM 11042

1 pz

VASCHETTA
In alluminio senza pulsante
Foro Ø10

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig.
631700
1395.0010

BM 1567

10 pz

GUARNIZIONE VASCHETTA
(Per BM 5264)

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig.
29630078

BM 10840

Attacchi: 1/8”

ASPERA-TECUMSEH-TECNAMOTOR  -  BRIGGS & STRATTON - KOHLER

TECUMSEH : Rif.orig.32439

BRIGGS % STRATTON : Rif.orig. 295984-393169

KOHLER : Rif.orig. A-210101

BM 10122

1 pz

VASCHETTA
Per carburatori SHA 14-15

DELL’ORTO

Rif.orig.
1544700-96

BM 8570

10 pz

GUARNIZIONE VASCHETTA
Carburatori serie K e M

(Ø 61.9)

WALBRO - GRAVELY
KOHLER

Rif.orig.
92-301

BM 5271

10 pz

PULSANTE SCARICO CARB.

LAV-BVL-BVS-BV

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig.
27136A
WALBRO
154-053

BM 0229

10 pz

GUARNIZIONE
Per pulsante scarico carb.
(Per BM 5271)

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig.
27554
29630075

BM 0230

10 pz

GUARNIZIONE 
Per vaschetta in alluminio

TECUMSEH AMERICA

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig.
29630121
631028

1 pz

BM 6677

1 pz

VASCHETTA COMPLETA
GXV140K1-GXV160K1
GX110-GX120-GX140
GX160-GX200

HONDA

Rif.orig.
16015-ZE0-831
2455608

BM 8571

10 pz

VASCHETTA
Carburatore WALBRO
(Tipo largo)

(Ø 60)

WALBRO - TECUMSEH
GRAVELY

Rif.orig.
27109
01095
200375

BM 11982

1 pz

VASCHETTA COMPLETA
GX240-270
GX340-390

HONDA

Rif.orig.
16015.ZE2.005

BM 11981

1 pz

VASCHETTA COMPLETA
G150
G200

HONDA

Rif.orig.
16013.883.005
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144 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

TAPPI ESPANSIONE
E FILTRINI CARBURATORE

BM 0671

10 pz

FILTRINO
HU-HK-HS

Ø 4.7 mm

TILLOTSON

Rif.orig.
95-180

BM 0673

10 pz

FILTRINO
HK

Ovale

TILLOTSON

Rif.orig.
95-197

BM 6685

10 pz

FILTRINO
WA-HDC

Ø 5.00 mm

WALBRO

Rif.orig.
140-36/37/39

BM 0425

10 pz

DISCO CHIUSURA
HU

Ø 7.2 mm

TILLOTSON

Rif.orig.
179-62

BM 0434

10 pz

DISCO CHIUSURA
HU-HL

Ø 5.1 mm

TILLOTSON

Rif.orig.
80-332

BM 6681

10 pz

DISCO CHIUSURA
MDC

Ø 11.3 mm

WALBRO

Rif.orig.
88-56

BM 6682

10 pz

DISCO CHIUSURA
MDC

Ø 11.12 mm

WALBRO

Rif.orig.
88-55

BM 8904

10 pz

DISCO CHIUSURA
WS Serie

Ø 4.00 mm

WALBRO

Rif.orig.
88-131 / 88-89

BM 0424

10 pz

ANELLINO DI FERMO

TILLOTSON

Rif.orig.
55-A-212

BM 0690

10 pz

FILTRINO
HU-HS-HT-HE

Ø 6.35 mm

TILLOTSON

Rif.orig.
95-177

BM 6683

10 pz

FILTRINO
WA

Tipo conico  Ø 7.93 mm

WALBRO

Rif.orig.
140-49

BM 0702

10 pz

DISCO CHIUSURA
HS

Ø 5.7 mm

TILLOTSON

Rif.orig.
179-60

BM 0703

10 pz

DISCO CHIUSURA
HS

Ø 8.7 mm

Rif.orig.
179-59

BM 0708

10 pz

DISCO CHIUSURA
HL

Ø 9.52 mm

TILLOTSON

Rif.orig.
179-55

BM 0647

10 pz

DISCO CHIUSURA
MDC-WA-WB-SDC

Ø 9.52 mm

WALBRO

Rif.orig.
88-23

BM 0648

10 pz

DISCO CHIUSURA
SDC

Ø 3.3 mm

WALBRO

Rif.orig.
88-14

BM 8903

10 pz

DISCO CHIUSURA
WA

Ø 6.35 mm

WALBRO

Rif.orig.
88-110

BM 8902

10 pz

ANELLINO DI FERMO

WALBRO

Rif.orig.
16-42

TILLOTSON
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BILANCERI E MOLLE BILANCERI
PER CARBURATORI A MEMBRANA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

145* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

TILLOTSON

HU

Rif.orig.
155-A-29

BM 2127

10 pz

TILLOTSON

HK
HE

Rif.orig.
155-A-23

BM 0653

10 pz

TILLOTSON

Rif.orig.
155-A-26

BM 0688

10 pz

TILLOTSON

HL

Rif.orig.
155-A-27

BM 0698

10 pz

WALBRO

SDC-WS-WG
WB-WGA
HDB

Rif.orig.
166-55

BM 0643

10 pz

WALBRO

HD
HDA

Rif.orig.
166-61-8

BM 4060

10 pz

WALBRO

WA-WT-WY-WZ
WYL-WYH-WJ
WTA-WYA-WYJ
WYK-WYP

Rif.orig.
166-48-8

BM 0638

10 pz

KAWASAKI

TD40
TD48

Rif.orig.
16055-2062

BM 11231

10 pz

TILLOTSON

MOLLA BILANCERE

HU
HK

Rif.orig.
248-369

BM 0422

10 pz

TILLOTSON

MOLLA BILANCERE

HS
HL

Rif.orig.
24B-299

BM 0691

10 pz

TILLOTSON

MOLLA BILANCERE

HS24D
HS26A

Rif.orig.
24B-289

BM 0699

10 pz

TILLOTSON

MOLLA BILANCERE

Rif.orig.
24B-374

BM 0655

10 pz

WALBRO

MOLLA BILANCERE

SDC

Rif.orig.
98-161

BM 0649

10 pz

WALBRO

MOLLA BILANCERE

WG
WS

Rif.orig.
98-320

BM 0642

10 pz

WALBRO

MOLLA BILANCERE

HDC
WA-WYP-WZ

Rif.orig.
98-189

BM 4100

10 pz
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146 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

MOLLE REGOLATORE DI GIRI
E TIRANTI

2 Tempi Verticale

ASPERA - TECUMSEH - TECNAMOTOR BM 0278

Rif.orig.
27920057

5 pz

Tirante leva acceleratore

ASPERA - TECUMSEH - TECNAMOTOR BM 11438

Rif.orig.
27250032

5 pz

Molla Regolatore
4 Tempi Verticale
LAV25-30-35-50-V70
ECV100-120-TVXL105

ASPERA - TECUMSEH - TECNAMOTOR BM 0279

Rif.orig.
31386

5 pz

TNT100-120

ASPERA - TECUMSEH - TECNAMOTOR BM 7030

Rif.orig.
27920022

5 pz

V40-70-80-TVS-TNT
LAV30-50-ECV100-120-TVS100-105
TVXL105-V40-VH40-70

ASPERA - TECUMSEH - TECNAMOTOR BM 7511

Rif.orig.
31361

5 pz

Tirante Regolatore
3-3.5-4 HP

BRIGGS & STRATTON BM 0112

Rif.orig.
260878

5 pz

3-3.5-4 HP
Serie 92500-92900-11000
(3400/3600 RPM)

BRIGGS & STRATTON BM 0277

Rif.orig.
260875

5 pz

5 HP
Serie 10900-13900
(3300 RPM)

BRIGGS & STRATTON BM 0276

Rif.orig.
260703

5 pz

EUROPA 5 HP
Serie 99700-99799

BRIGGS & STRATTON BM 7027

Rif.orig.
262678

5 pz
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MOLLE REGOLATORE DI GIRI
E TIRANTI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

147* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

QUANTUM 5 HP IC
Serie 126700-126799

BRIGGS & STRATTON BM 7026

Rif.orig.
262664

5 pz

QUANTUM 5 HP
Serie 124700-124799

BRIGGS & STRATTON BM 7025

Rif.orig.
262656

5 pz

CLASSIC 3.5 HP
SPRINT 375
Serie 96900-96999

BRIGGS & STRATTON BM 7028

Rif.orig.
272759
692211

5 pz

8 HP
Serie 194700-194799

BRIGGS & STRATTON BM 7024

Rif.orig.
260871
690480

5 pz

Serie 190700-191700-92700-193700-253700

BRIGGS & STRATTON BM 7023

Rif.orig.
260584
692207

5 pz

Serie 110700

BRIGGS & STRATTON BM 7022

Rif.orig.
260029

5 pz

Serie 190700-191700-192700

BRIGGS & STRATTON BM 7021

Rif.orig.
261306
691798

5 pz

Serie 10200-130200

BRIGGS & STRATTON BM 7020

Rif.orig.
260695
692208

5 pz

6B-S
Serie 60100-61100-80100-81100

BRIGGS & STRATTON BM 7019

Rif.orig.
260041
692205

5 pz
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148 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

MOLLE REGOLATORE DI GIRI
E TIRANTI

Serie 100900-130900

BRIGGS & STRATTON BM 7008

Rif.orig.
260711

5 pz

12-12.5 HP IC
Serie 2860700-286799

BRIGGS & STRATTON BM 7029

Rif.orig.
262784
691278

5 pz

6BH-S
Serie 60500-80500 (Accensione manuale)

BRIGGS & STRATTON BM 11228

Rif.orig.
260025

5 pz

Molla ritorno comando gas
GCV 135
L 190mm

HONDA BM 11560

Rif.orig.
16562-ZM1-000

5 pz

GX110-120-140-160
L 124mm

HONDA BM 11564

Rif.orig.
16561.ZE1.810

5 pz

Molla regolatore
GCV135-160
L 58mm

HONDA BM 11142

Rif.orig.
16561.ZM1.000

5 pz

GX240-270-340-390

L 148mm

HONDA BM 11143

Rif.orig.
16561.ZE2.000

5 pz

Molla Regolatore
GXV160
L 56mm

HONDA BM 11558

Rif.orig.
16561.ZE7.020

5 pz

Molla ritorno comando gas
GXV120-140-160
L 180mm

HONDA BM 11144

Rif.orig.
16562.ZE6.000

5 pz

Molla ritorno comando gas
GCV160
L 205mm

HONDA BM 11559

Rif.orig.
16562.ZM0.000

5 pz
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MEMBRANE PRINCIPALI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

149* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

NIKKI

N1

MITSUBISHI

TAS

MARUYAMA

BM 8145

1 pz

NIKKI

NP1

MITSUBISHI

TAS

BM 8146

1 pz

KAWASAKI

TEIKEI KA1

SHINDAIWA
T27

BM 8147

1 pz

SHINDAIWA

SH1

T25

BM 8150

1 pz

TILLOTSON

HU

Rif.orig.
237-604

BM 2487

1 pz

TILLOTSON

HK - HE

Rif.orig.
237-606

BM 2488

1 pz

TILLOTSON

HS - HT

Rif.orig.
237-601

BM 4190

1 pz

WALBRO

HDA

Rif.orig.
95-552

BM 8152

1 pz

WALBRO

HDC - HDB

Rif.orig.
95-520

BM 4285

1 pz

WALBRO

WA-WT
WTA-WZ
WYJ-WYK
WYL
WYMP

Rif.orig.
95-526

BM 1593

1 pz

WALBRO

SDC - WB

WS
WJ

Rif.orig.
95-515

BM 8154

1 pz

ZAMA

C1S

Con piolino basso

Rif.orig.
A015006

BM 8148

1 pz

ZAMA

C1S

Con piolino alto

BM 8149

1 pz

ZAMA

C3
C3A
C3M

Rif.orig.
A015013

BM 8151

1 pz

ZENOAH KOMATSU
RED MAX

G5K

Rif.orig.
Z1420-81480

BM 8153

1 pz

definitivo 145  160.qxp  03/10/2007  21.26  Pagina 149



BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

150 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

SERIE MEMBRANE E KIT RIPARAZIONE
CARBURATORI

BM 0111ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

1 pz

SERIE MEMBRANE
Modelli:

LAV-V-VH-H22
H35-HS40-638
650-670

Rif.orig.
630978/630749/630750
2391004/29630070

BM 6652ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

1 pz

KIT RIPARAZIONE
Modelli:

H25-H70-LAV25-LAV35
HS-HM40-HM70-V
VH50-VH70

Rif.orig.
631584/631839

BM 6654ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

1 pz

KIT RIPARAZIONE
Modelli:

H-LAV-V-VH-H22-H35
HS40-638-650-670

Rif.orig.
631893

BM 6656ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

1 pz

KIT RIPARAZIONE
Modelli:

H25-H70-LAV25
LAV30-HS-HM40
HM70-V-VH40
VH70-TVS105

Rif.orig.
31840

BM 6651ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

1 pz

KIT RIPARAZIONE
Modelli:

H25-H70-LAV25-LAV35
HS-HM40-HM70-V
VH50-VH70

Rif.orig.
631782

BM 6653ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

1 pz

KIT RIPARAZIONE
Modelli:

H22-H70-HH40-HH70
V40-V55-VH80-VH100
L-LV-LAV-V-VT

Rif.orig.
29155/29157/30359/31390

BM 6655ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

1 pz

KIT RIPARAZIONE
Modelli:

ECH90-EVC100-EVC120
422-80-HH40-HH70-HM80
HS40-HS50-LAV25-LAV50
TVS70-TVS120-TVXL105
380-660-670-V-VH40-VH70

Rif.orig.
631173/631180

BM 6657ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

1 pz

KIT RIPARAZIONE
Modelli:

H25-H30-LAV25
LAV35-HS-HM40
HM70-V-VH50-VH70

Rif.orig.
631029/631240
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SERIE MEMBRANE E KIT RIPARAZIONE
CARBURATORI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

151* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BM 6658ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

1 pz

KIT RIPARAZIONE
Modelli:

H80
HM80
V80
VM80

Rif.orig.
631639

BM 1255BRIGGS & STRATTON

1 pz

MEMBRANA
Modelli:

Da 60000 a 82000
Da 82000 a 100200
Da 132000 a 132900
Per motori:
PULSA JET
Da 3 a 5 HP 
albero orizz.e vertic.

Rif.orig.
270026

BM 0092BRIGGS & STRATTON

1 pz

MEMBRANA
Modelli:

Da 253700 a 255400
Da 400400 a 422700

Rif.orig.
270989

BM 0108BRIGGS & STRATTON

1 pz

MEMBRANA
Modelli:

Da 82000 a 92000

Rif.orig.
270253

BM 5389BRIGGS & STRATTON

1 pz

SERIE MEMBRANE
Modelli:

Da 95900 a 96900

Per motori:

CLASSIC 3,5
SPRINT 3,75

Rif.orig.
495770

BM 0091BRIGGS & STRATTON

1 pz

MEMBRANA
Modelli:

Da 253700 a 255400
Da 400400 a 422700

Rif.orig.
270988

BM 0107BRIGGS & STRATTON

1 pz

MEMBRANA
Modelli:

Da 92900 a 94900
Da 110900 a 114900

Per motori:
PULSA JET
3.5 e 4 HP 
albero verticale

Rif.orig.
391681

BM 0109BRIGGS & STRATTON

1 pz

MEMBRANA
Modelli:

Da 92500 a 96500

Per motori:
VACU JET 3 HP
albero verticale

Dopo serie:6808011

Rif.orig.
299637
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152 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

SERIE MEMBRANE E KIT RIPARAZIONE
CARBURATORI

BM 0094BRIGGS & STRATTON

1 pz

KIT RIPARAZIONE
Modelli:

Da 253700 a 255400
Da 400400 a 422700

16-18 HP

Rif.orig.
393397

BM 0097BRIGGS & STRATTON

1 pz

KIT RIPARAZIONE
Modelli:

220400-221400
243400-252400
301430-302430
325430
Motori da 10 a 12
e 16 HP
Albero orizzontale
monocilindrici
Rif.orig.
391071

BM 6636BRIGGS & STRATTON

1 pz

KIT RIPARAZIONE
Modelli:

5S-6BHS-BS-BSF-BSRG
S-SFB-SR6
60100-60500-61100
61500-80100-80500
80600-81100-81500
81600-84500-85500
PULSA JET  1°serie

BM 6638BRIGGS & STRATTON

1 pz

KIT RIPARAZIONE
Modelli:

82500
82900
92000

PULSA JET  3° serie

BM 0093BRIGGS & STRATTON

1 pz

KIT RIPARAZIONE
Modelli:
146700 dopo cod.6708011
Da 170700 a 171706
Da 190700 a 193700
220700-251700-252700
255700-256700-280700
281700-300420
Motori da 7 a 12 HP
albero verticale con FLO JET
in un sol pezzo
Rif.orig.
394698/299852

BM 0096BRIGGS & STRATTON

1 pz

KIT RIPARAZIONE
Modelli:

14-15-16 HP
Carburatore 
a galleggiante

Rif.orig.
394989

BM 6637BRIGGS & STRATTON

1 pz

KIT RIPARAZIONE
Modelli:

60200-60900-61200
61900-80200-80800
80900-81800-81200
81900-84900-85900
100200-130200-140200
141200-144200-145200
PULSA JET  2° serie

BM 6639BRIGGS & STRATTON

1 pz

KIT RIPARAZIONE
Modelli:

60700
61700
6BH
8BH
8BHA
Con FLO JET
in un sol pezzo

Rif.orig.
294714
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SERIE MEMBRANE E KIT RIPARAZIONE
CARBURATORI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

153* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BM 6640BRIGGS & STRATTON

1 pz

KIT RIPARAZIONE
Modelli:

80200-81200-82200
100200-112200
130200-131200
132200
Motori da 3 a 5 HP
albero orizzontale

Rif.orig.
494624/495606

BM 6642BRIGGS & STRATTON

1 pz

KIT RIPARAZIONE
Modelli:

92900
93900 
(escluso PULSA JET)
94900-110900
111900-112900
113900-114900
Motori da 3 e 4 HP
albero verticale
Rif.orig.
494623

BM 6644BRIGGS & STRATTON

1 pz

KIT RIPARAZIONE
Modelli:

100900
130900
132900

Motori da 5 HP
albero verticale

Rif.orig.
494625

BM 6646BRIGGS & STRATTON

1 pz

KIT RIPARAZIONE
Modelli:

Da 400400 a 422700

Motori da 16 e 18 HP

Rif.orig.
491539/394502

BM 6641BRIGGS & STRATTON

1 pz

KIT RIPARAZIONE
Modelli:

92500
93500
94500
95500
Motori da 3 e 3.5 HP
albero verticale

Rif.orig.
494622

BM 6643BRIGGS & STRATTON

1 pz

KIT RIPARAZIONE
Modelli:

6B-BF-BFB-BH-BR6-F
FB-FBC-FBP-R4D-R6R
8B-BF-BFB-BH-BHA-BRG
FBP-FBFC-P-R4D-R6
9B-FB-R6D-60000-80000
140000-141000-144400
Motori da 2-3 e 5 HP
con galleggiante
Rif.orig.
291691

BM 6645BRIGGS & STRATTON

1 pz

KIT RIPARAZIONE
Modelli:
14-B-FB-R6D-P-R-19-B-D
23-A-AB-C
R6 Da 142300 a 143457
Da 144200 a 145254
146400-146700-170400
190400-191400-193401
195400-200400-233400
Motori da 7 e 8 HP
albero orizzontale
con FLO JET in 2 pezzi
Rif.orig.
394693/291763/295938

BM 6647BRIGGS & STRATTON

1 pz

KIT RIPARAZIONE
Modelli:

104700
190700
193700
251700

Motori da 5 HP OHV

Rif.orig.
492482
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154 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

SERIE MEMBRANE E KIT RIPARAZIONE
CARBURATORI

BM 3538BRIGGS & STRATTON

5 pz

Guarnizione carburatore

Rif.orig.
272653

BM 0112BRIGGS & STRATTON

5 pz

Tirante leva acceleratore

Rif.orig.
260878

BM 6663BRIGGS & STRATTON

1 pz

Kit vite regolazione
carburatore

Rif.orig.
99525

BM 6664BRIGGS & STRATTON

1 pz

Kit vite regolazione
carburatore

Rif.orig.
292681

BM 6665BRIGGS & STRATTON

1 pz

Kit vite regolazione
carburatore

Rif.orig.
299059

BM 6666BRIGGS & STRATTON

1 pz

Kit vite regolazione
carburatore

Rif.orig.
395508

BM 6667BRIGGS & STRATTON

1 pz

Kit vite regolazione
carburatore

Rif.orig.
391233

BM 0110BRIGGS & STRATTON

1 pz

Kit getto

3-3.5-4 HP

Rif.orig.
299060

BM 11438ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

5 pz

Tirante leva acceleratore

Rif.orig.
2725.0032

BM 6668BRIGGS & STRATTON

1 pz

Kit vite regolazione
carburatore

Rif.orig.
492445
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SERIE MEMBRANE E KIT RIPARAZIONE
CARBURATORI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

155* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BM 8543BING

1 pz

SERIE MEMBRANE

49 B
Motosega 
Dolmar PS9000

BM 8420DELL’ORTO

1 pz

KIT RIPARAZIONE

FVCA 22.17-24.19

Rif.orig.
52535.77

BM 8422DELL’ORTO

1 pz

KIT RIPARAZIONE

FHCD

Rif.orig.
52567.77

BM 0030BING

1 pz

SERIE MEMBRANE

49A

4EL

BM 8421DELL’ORTO

1 pz

KIT RIPARAZIONE

FVCA 26.21

Rif.orig.
52610.77

BM 8423DELL’ORTO

1 pz

KIT RIPARAZIONE

SHA

Rif.orig.
52579.77

BM 0023DELL’ORTO

1 pz

SERIE MEMBRANE

Motosega

OLEO MAC 350

BM 0035DELL’ORTO

1 pz

SERIE MEMBRANE

Carburatori

16/11
16/12
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156 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

SERIE MEMBRANE E KIT RIPARAZIONE
CARBURATORI

BM 3724KAWASAKI

1 pz

SERIE MEMBRANE

TG20
TG24
TG33
TD40
TD48
Maruyama-Mitsubishi
Homelite-Zenoah

BM 1108KAWASAKI

1 pz

SERIE MEMBRANE

TG18
TD18

BM 2498KAWASAKI

1 pz

SERIE MEMBRANE

TH23
TH26

BM 3725KAWASAKI

1 pz

KIT RIPARAZIONE

TG20
TG24
TG33
TD40
TD48
Maruyama-Mitsubishi
Homelite-Zenoah

BM 1123KAWASAKI

1 pz

SERIE MEMBRANE

TF22

BM 8244KAWASAKI

1 pz

SERIE MEMBRANE

TH34

BM 8344HONDA

1 pz

Kit riparazione

Rif.orig.
16010.ZE1.812

BM 12366KAWASAKI

1 pz

TJ27
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SERIE MEMBRANE E KIT RIPARAZIONE
CARBURATORI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

157* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BM 6648KKOHLEROHLER

1 pz

KIT RIPARAZIONE

Rif.orig.
2575701/275776

BM 1121KAWASAKI

1 pz

SERIE MEMBRANE

TH43
TH48

BM 6650LAWN BOY

1 pz

SERIE MEMBRANE

Rif.orig.
677271/678415

BM 3721MITSUBISHI

1 pz

SERIE MEMBRANE

Carburatore NIKKI

T110
T140
T180

TAS
MARUYAMA

BM 3723MITSUBISHI

1 pz

SERIE MEMBRANE

Carburatore NIKKI

T200
T240
T300 (BA401)

TAS
MARUYAMA

BM 1120MITSUBISHI

1 pz

SERIE MEMBRANE

TL23-26
TL33-43
TL50-52

BM 3722MITSUBISHI

1 pz

KIT RIPARAZIONE

Carburatore NIKKI

T110
T140
T180

TAS
MARUYAMA

BM 3720MITSUBISHI

1 pz

SERIE MEMBRANE

Carburatore NIKKI

TAS
MARUYAMA
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158 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

SERIE MEMBRANE E KIT RIPARAZIONE
CARBURATORI

BM 0029SHINDAIWA

1 pz

SERIE MEMBRANE

T25

BM 6617TILLOTSON

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RK14HU

BM 0438TILLOTSON

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RK16HU

BM 0440TILLOTSON

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RK19HU

BM 7193SHINDAIWA

1 pz

SERIE MEMBRANE

T27

BM 6616TILLOTSON

1 pz

SERIE MEMBRANE

DG2HU

BM 0729TILLOTSON

1 pz

SERIE MEMBRANE

DG3HU

BM 0731TILLOTSON

1 pz

SERIE MEMBRANE

DG5HU
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SERIE MEMBRANE E KIT RIPARAZIONE
CARBURATORI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

159* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BM 0438TILLOTSON

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RK16HU

BM 6615TILLOTSON

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RK17HS
RK19HS
RK20HS
RK23HS

BM 6620TILLOTSON

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RK21HS

BM 00439TILLOTSON

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RK27HS

BM 8778TILLOTSON

1 pz

SERIE MEMBRANE

DG7HS

BM 6614TILLOTSON

1 pz

SERIE MEMBRANE

DG1HS
DG5HS
DG8HS

BM 0634TILLOTSON

1 pz

SERIE MEMBRANE

DG3HS / HT

BM 0730TILLOTSON

1 pz

SERIE MEMBRANE

DG9HS
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160 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

SERIE MEMBRANE E KIT RIPARAZIONE
CARBURATORI

BM 0416TILLOTSON

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RK24HS

BM 11294TILLOTSON

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RK26HS

BM 0421TILLOTSON

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RK1HE

BM 0421TILLOTSON

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RK32HK

BM 0635TILLOTSON

1 pz

SERIE MEMBRANE

DG2HS / HT

BM 11295TILLOTSON

1 pz

SERIE MEMBRANE

DG8HS

BM 6615TILLOTSON

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RK20HS
RK23HS

BM 6618TILLOTSON

1 pz

SERIE MEMBRANE

DG1HK
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

SERIE MEMBRANE E KIT RIPARAZIONE
CARBURATORI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

161* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BM 0415TILLOTSON

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RK34HK

BM 0441TILLOTSON

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RK33HK

BM 12665TILLOTSON

1 pz

KIT RIPARAZIONE

DG4HL

BM 12664TILLOTSON

1 pz

KIT RIPARAZIONE

DG3HL

BM 8779TILLOTSON

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RK36HK

BM 0414TILLOTSON

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RK83HL

BM 6619TILLOTSON

1 pz

SERIE MEMBRANE

DG5HL

BM 0423TILLOTSON

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RK114HL
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

162 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

SERIE MEMBRANE E KIT RIPARAZIONE
CARBURATORI

BM 6622WALBRO

1 pz

KIT RIPARAZIONE

K10-WA / WT

BM 6625WALBRO

1 pz

KIT RIPARAZIONE

K20-WA / WT

BM 8567WALBRO

1 pz

KIT RIPARAZIONE

K20-WTA

BM 8780TILLOTSON

1 pz

SERIE MEMBRANE

DG2HL

BM 6621WALBRO

1 pz

SERIE MEMBRANE

D10-WA / WT

BM 5970WALBRO

1 pz

SERIE MEMBRANE

D20-WA / WT

BM 8568WALBRO

1 pz

SERIE MEMBRANE

D10-WTA

BM 8901WALBRO

1 pz

KIT RIPARAZIONE

K1-WTA
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

SERIE MEMBRANE E KIT RIPARAZIONE
CARBURATORI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

163* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BM 8569WALBRO

1 pz

KIT RIPARAZIONE

K22-WA / WT

BM 0591WALBRO

1 pz

KIT RIPARAZIONE

K10-HD

BM 6635WALBRO

1 pz

KIT RIPARAZIONE

K20-HDA

BM 0597WALBRO

1 pz

KIT RIPARAZIONE

K12-HDA

BM 0594WALBRO

1 pz

SERIE MEMBRANE

D11-WA / WT

BM 0595WALBRO

1 pz

SERIE MEMBRANE

D10-HD

BM 6626WALBRO

1 pz

SERIE MEMBRANE

D10-HDA
D22-HDA

BM 0599WALBRO

1 pz

SERIE MEMBRANE

D11-HDA
D2 -HDA
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

164 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

SERIE MEMBRANE E KIT RIPARAZIONE
CARBURATORI

BM 11296WALBRO

1 pz

KIT RIPARAZIONE

K11-HDA

BM 8781WALBRO

1 pz

KIT RIPARAZIONE

K10-HDA

BM 6628WALBRO

1 pz

KIT RIPARAZIONE

K10-HDB

BM 6630WALBRO

1 pz

KIT RIPARAZIONE

K10-HDC

BM 8765WALBRO

1 pz

KIT RIPARAZIONE

K22-HDA

BM 0681WALBRO

1 pz

SERIE MEMBRANE

K20-HDA

BM 6627WALBRO

1 pz

SERIE MEMBRANE

D10-HDB
D1 -HDB

BM 6629WALBRO

1 pz

SERIE MEMBRANE

D10-HDC
D1 -HDC
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

SERIE MEMBRANE E KIT RIPARAZIONE
CARBURATORI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

165* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BM 6634WALBRO

1 pz

KIT RIPARAZIONE

K10-SDC

BM 0695WALBRO

1 pz

KIT RIPARAZIONE

K1 -MDC

BM 6624WALBRO

1 pz

KIT RIPARAZIONE

K11-WB-32
K20-WB

BM 8766WALBRO

1 pz

KIT RIPARAZIONE

K10-WB

BM 6633WALBRO

1 pz

SERIE MEMBRANE

D10-SDC

BM 6632WALBRO

1 pz

SERIE MEMBRANE

D1 -MDC

BM 6623WALBRO

1 pz

SERIE MEMBRANE

D11-WB-32
D10-WB

BM 8768WALBRO

1 pz

KIT RIPARAZIONE

K13-WB
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166 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

SERIE MEMBRANE E KIT RIPARAZIONE
CARBURATORI

BM 8767WALBRO

1 pz

KIT RIPARAZIONE

K12-WG

BM 8769WALBRO

1 pz

KIT RIPARAZIONE

K20-WGA

BM 0683WALBRO

1 pz

KIT RIPARAZIONE

K10-WJ

BM 0694WALBRO

1 pz

KIT RIPARAZIONE

K11-WJ
K15-WJ
K20-WJ

BM 8764WALBRO

1 pz

SERIE MEMBRANE

D12-WG

BM 8143WALBRO

1 pz

SERIE MEMBRANE

D10-WGA

BM 0664WALBRO

1 pz

SERIE MEMBRANE

D10-WJ

BM 0666WALBRO

1 pz

SERIE MEMBRANE

D11-WJ
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

SERIE MEMBRANE E KIT RIPARAZIONE
CARBURATORI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

167* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BM 0678WALBRO

1 pz

KIT RIPARAZIONE

K10-WS

BM 0684WALBRO

1 pz

KIT RIPARAZIONE

K10-WY

BM 0598WALBRO

1 pz

KIT RIPARAZIONE

K20-WYJ

BM 0590WALBRO

1 pz

KIT RIPARAZIONE

K20-WYK

BM 6631WALBRO

1 pz

SERIE MEMBRANE

D10-WS

BM 0665WALBRO

1 pz

SERIE MEMBRANE

D10-WY

BM 0600WALBRO

1 pz

SERIE MEMBRANE

D20-WYJ
D10-WYJ

BM 0593WALBRO

1 pz

SERIE MEMBRANE

D10-WYK
D20-WYK
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168 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

SERIE MEMBRANE E KIT RIPARAZIONE
CARBURATORI

BM 0590WALBRO

1 pz

KIT RIPARAZIONE

K13-WYK
K21-WYK

BM 0589WALBRO

1 pz

KIT RIPARAZIONE

K20-WYL

BM 6862WALBRO

1 pz

KIT RIPARAZIONE

K20-WYMP

BM 0680WALBRO

1 pz

KIT RIPARAZIONE

K10-WZ

BM 0596WALBRO

1 pz

SERIE MEMBRANE

D21-WYK

BM 0592WALBRO

1 pz

SERIE MEMBRANE

D11-WYL

BM 6861WALBRO

1 pz

SERIE MEMBRANE

D20-WYMP

BM 0667WALBRO

1 pz

SERIE MEMBRANE

D10-WZ
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GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

SERIE MEMBRANE E KIT RIPARAZIONE
CARBURATORI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

169* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BM 5979ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-01

Carburatore: C1

Applicazione:

C1-17-01C
C1-17-02,A
C1-M2B

BM 6130ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-44

Carburatore: C1M

Applicazione:

C1M-K24,A-B
C1M-K25,A-B
C1M-K49,A-C

BM 8730ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-57

Carburatore: C1M

Applicazione:

C1M-H57

BM 8731ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-61

Carburatore: C1M

Applicazione:

C1M-K37,A-D

BM 6145ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-01

Carburatore: C1

Applicazione:

C1-17-01C
C1-17-02,A
C1-M2B

BM 6141ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-31

Carburatore: C1M

Applicazione:

C1M-K24,A-B
C1M-K25,A-B
C1M-K49,A-C

BM 8721ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-43

Carburatore: C1M

Applicazione:

C1M-H57

BM 6141ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-31

Carburatore: C1M

Applicazione:

C1M-K37,A-D
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GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

170 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

SERIE MEMBRANE E KIT RIPARAZIONE
CARBURATORI

BM 6135ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-38

Carburatore: C1Q

Applicazione:
C1Q-M24
C1Q-M25
C1Q-M26
C1Q-M39
C1Q-W5
C1Q-W6

BM 6132ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-39

Carburatore: C1Q

Applicazione:

C1Q-H14,A-B
C1Q-H19,A-C
C1Q-H27
C1Q-H32,A
C1Q-W2A

BM 6132ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-39

Carburatore: C1Q

Applicazione:

C1Q-M27,A-D
C1Q-M28,A-D
C1Q-M33,A-D
C1Q-M36,A

BM 0607ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-40

Carburatore: C1Q

Applicazione:
C1Q-S33,A-B
C1Q-S34,A-H
C1Q-S35,A-B
C1Q-S36,A-G
C1Q-S51,A-C
C1Q-SK4

BM 6142ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-27

Carburatore: C1Q

Applicazione:
C1Q-M24
C1Q-M25
C1Q-M26
C1Q-M39
C1Q-W5
C1Q-W6

BM 6142ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-27

Carburatore: C1Q

Applicazione:

C1Q-H14,A-B
C1Q-H19,A-C
C1Q-H27
C1Q-H32,A
C1Q-W2A

BM 8718ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-35

Carburatore: C1Q

Applicazione:

C1Q-M27,A-D
C1Q-M28,A-D
C1Q-M33,A-D
C1Q-M36,A

BM 0615ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-28

Carburatore: C1Q

Applicazione:
C1Q-S33,A-B
C1Q-S34,A-H
C1Q-S35,A-B
C1Q-S36,A-G
C1Q-S51,A-C
C1Q-SK4

C1Q-W8
C1Q-W9
C1Q-W14

C1Q-W8
C1Q-W9
C1Q-W14

C1Q-SK5
C1Q-SK6,A
C1Q-SK7

C1Q-SK5
C1Q-SK6,A
C1Q-SK7
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GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

SERIE MEMBRANE E KIT RIPARAZIONE
CARBURATORI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

171* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BM 0608ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-41

Carburatore: C1Q

Applicazione:

C1Q-S11C-E
C1Q-S16A

BM 0606ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-45

Carburatore: C1Q

Applicazione:

C1Q-EL1
C1Q-EL5,A
C1Q-EL6
C1Q-EL7
C1Q-EL10

BM 6133ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-46

Carburatore: C1Q

Applicazione:

C1Q-H17

BM 0605ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-47

Carburatore: C1Q

Applicazione:

C1Q-E3
C1Q-E4
C1Q-E6
C1Q-W11,A-B

BM 0616ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-29

Carburatore: C1Q

Applicazione:

C1Q-S11C-E
C1Q-S16A

BM 0614ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-33

Carburatore: C1Q

Applicazione:

C1Q-EL1
C1Q-EL5,A
C1Q-EL6
C1Q-EL7
C1Q-EL10

BM 6142ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-27

Carburatore: C1Q

Applicazione:

C1Q-H17

BM 0613ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-34

Carburatore: C1Q

Applicazione:

C1Q-E3
C1Q-E4
C1Q-E6
C1Q-W11,A-B
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172 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

SERIE MEMBRANE E KIT RIPARAZIONE
CARBURATORI

BM 6137ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-50

Carburatore: C1Q

Applicazione:

C1Q-S11G

BM 6136ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-51

Carburatore: C1Q

Applicazione:

C1Q-M31

BM 8710ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-54

Carburatore: C1Q
Applicazione:
C1Q-E5A
C1Q-H17A-D
C1Q-H35
C1Q-H42
C1Q-H43
C1Q-H44
C1Q-H45

BM 6154ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-55

Carburatore: C1Q

Applicazione:

C1Q-E5

BM 0616ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-29

Carburatore: C1Q

Applicazione:

C1Q-S11G

BM 6142ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-27

Carburatore: C1Q

Applicazione:

C1Q-M31

BM 6142ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-27

Carburatore: C1Q
Applicazione:
C1Q-E5A
C1Q-H17A-D
C1Q-H35
C1Q-H42
C1Q-H43
C1Q-H44
C1Q-H45

BM 6150ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-39

Carburatore: C1Q

Applicazione:

C1Q-E5
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GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

SERIE MEMBRANE E KIT RIPARAZIONE
CARBURATORI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

173* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BM 8714ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-66

Carburatore: C1Q
Applicazione:
C1Q-S28,A-D
C1Q-S29,A-C
C1Q-S30,A-C
C1Q-S41,A
C1Q-S42,A
C1Q-S44,A
C1Q-S45

BM 0726ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-02

Carburatore: C1S

Applicazione:

C1S-E1
C1S-E2

BM 0722ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-03

Carburatore: C1S

Applicazione:

C1S-H2A
C1S-H3
C1S-H6A
C1S-H7
C1S-K3A-C

BM 6128ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-05

Carburatore: C1S

Applicazione:

C1S-H4A-C
C1S-H8,A

BM 0615ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-28

Carburatore: C1Q
Applicazione:
C1Q-S28,A-D
C1Q-S29,A-C
C1Q-S30,A-C
C1Q-S41,A
C1Q-S42,A
C1Q-S44,A
C1Q-S45

BM 0717ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-02

Carburatore: C1S

Applicazione:

C1S-E1
C1S-E2

BM 0717ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-02

Carburatore: C1S

Applicazione:

C1S-H2A
C1S-H3
C1S-H6A
C1S-H7
C1S-K3A-C

BM 0717ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-02

Carburatore: C1S

Applicazione:

C1S-H4A-C
C1S-H8,A
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174 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

SERIE MEMBRANE E KIT RIPARAZIONE
CARBURATORI

BM 0721ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-06

Carburatore: C1S

Applicazione:

C1S-K1,A-C

BM 6121ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-07

Carburatore: C1S

Applicazione:

C1S-K1D

BM 8724ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-08

Carburatore: C1S

Applicazione:

C1S-K3D

BM 6122ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-09

Carburatore: C1S

Applicazione:

C1S-K6A-B

BM 0716ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-03

Carburatore: C1S

Applicazione:

C1S-K1,A-C

BM 6139ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-04

Carburatore: C1S

Applicazione:

C1S-K1D

BM 0719ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-06

Carburatore: C1S

Applicazione:

C1S-K3D

BM 6149ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-05

Carburatore: C1S

Applicazione:

C1S-K6A-B
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GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

SERIE MEMBRANE E KIT RIPARAZIONE
CARBURATORI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

175* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BM 5980ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-10

Carburatore: C1S

Applicazione:

C1S-M8
C1S-M9
C1S-M12
C1S-M13

BM 2747ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-11

Carburatore: C1S

Applicazione:

C1S-S1,A-C

BM 0435ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-12

Carburatore: C1S

Applicazione:

C1S-S2

BM 0436ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-13

Carburatore: C1S

Applicazione:

C1S-S3,A-E
C1S-SK1
C1S-SK2

BM 6147ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-32

Carburatore: C1S

Applicazione:

C1S-M8
C1S-M9
C1S-M12
C1S-M13

BM 0718ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-07

Carburatore: C1S

Applicazione:

C1S-S1,A-C

BM 0718ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-07

Carburatore: C1S

Applicazione:

C1S-S2

BM 0718ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-07

Carburatore: C1S

Applicazione:

C1S-S3,A-E
C1S-SK1
C1S-SK2

definitivo 161  176.qxp  03/10/2007  22.25  Pagina 175



BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

176 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

SERIE MEMBRANE E KIT RIPARAZIONE
CARBURATORI

BM 0437ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-14

Carburatore: C1S

Applicazione:

C1S-Z1,A-D

BM 0723ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-20

Carburatore: C1U
Applicazione:
C1U-H10,A-F
C1U-H11,A-K
C1U-H12,A-B
C1U-H13,A-E
C1U-H36
C1U-H37
C1U-M21,A-C

BM 0723ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-20

Carburatore: C1U

Applicazione:

C1U-DM4,A-B

BM 0602ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-21

Carburatore: C1U

Applicazione:
C1U-K4
C1U-K7,A
C1U-K8,A
C1U-K9,A
C1U-K10
C1U-K11

BM 0719ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-06

Carburatore: C1S

Applicazione:

C1S-Z1,A-D

BM 0720ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-12

Carburatore: C1U
Applicazione:
C1U-H10,A-F
C1U-H11,A-K
C1U-H12,A-B
C1U-H13,A-E
C1U-H36
C1U-H37
C1U-M21,A-C

BM 0612ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-15

Carburatore: C1U

Applicazione:

C1U-DM4,A-B

BM 0610ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-13

Carburatore: C1U

Applicazione:
C1U-K4
C1U-K7,A
C1U-K8,A
C1U-K9,A
C1U-K10
C1U-K11

C1U-K14
C1U-K15,A-B
C1U-K16,A
C1U-K26
C1U-K29,A
C1U-K32,A

C1U-K14
C1U-K15,A-B
C1U-K16,A
C1U-K26
C1U-K29,A
C1U-K32,A
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SERIE MEMBRANE E KIT RIPARAZIONE
CARBURATORI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BM 0604ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-23

Carburatore: C1U

Applicazione:

C1U-K17
C1U-K27,A-D

BM 8726ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-25

Carburatore: C1U

Applicazione:

C1U-K19

BM 6138ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-26

Carburatore: C1U

Applicazione:
C1U-K20,A-C
C1U-K21A-B
C1U-K23
C1U-K31
C1U-K34,A
C1U-SK11

BM 6123ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-27

Carburatore: C1U

Applicazione:
C1U-K10A
C1U-K12
C1U-K21
C1U-K22,A
C1U-K23A-B
C1U-K30,A

BM 0612ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-15

Carburatore: C1U

Applicazione:

C1U-K17
C1U-K27,A-D

BM 6153ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-17

Carburatore: C1U

Applicazione:

C1U-K19

BM 6153ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-17

Carburatore: C1U

Applicazione:
C1U-K20,A-C
C1U-K21A-B
C1U-K23
C1U-K31
C1U-K34,A
C1U-SK11

BM 6153ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-17

Carburatore: C1U

Applicazione:
C1U-K10A
C1U-K12
C1U-K21
C1U-K22,A
C1U-K23A-B
C1U-K30,A

C1U-SK12
C1U-SK13
C1U-SK14

C1U-SK12
C1U-SK13
C1U-SK14

C1U-K31A-B
C1U-K35,A
C1U-K45

C1U-K31A-B
C1U-K35,A
C1U-K45

177
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178 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

SERIE MEMBRANE E KIT RIPARAZIONE
CARBURATORI

BM 5982ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-28

Carburatore: C1U

Applicazione:

C1U-M16
C1U-M20
C1U-M32B

BM 5982ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-28

Carburatore: C1U

Applicazione:

C1U-H28
C1U-M32,A

BM 6131ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-29

Carburatore: C1U

Applicazione:

C1U-H18,A-D
C1U-H33
C1U-H40
C1U-H12C-D
C1U-M35A

BM 6131ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-29

Carburatore: C1U
Applicazione:
C1U-H29
C1U-H30,B
C1U-H31,A-C
C1U-H39,A
C1U-H41
C1U-H47
C1U-P14,A

BM 0610ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-13

Carburatore: C1U

Applicazione:

C1U-M16
C1U-M20
C1U-M32B

BM 8716ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-18

Carburatore: C1U

Applicazione:

C1U-H28
C1U-M32,A

BM 0720ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-12

Carburatore: C1U

Applicazione:

C1U-H18,A-D
C1U-H33
C1U-H40
C1U-H12C-D
C1U-M35A

BM 8716ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-18

Carburatore: C1U
Applicazione:
C1U-H29
C1U-H30,B
C1U-H31,A-C
C1U-H39,A
C1U-H41
C1U-H47
C1U-P14,A

C1U-H48
C1U-P5
C1U-P6,A
C1U-P7
C1U-P10,A
C1U-P11,A-B
C1U-P12,A

C1U-H48
C1U-P5
C1U-P6,A
C1U-P7
C1U-P10,A
C1U-P11,A-B
C1U-P12,A
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SERIE MEMBRANE E KIT RIPARAZIONE
CARBURATORI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

179* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BM 0605ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-47

Carburatore: C1U

Applicazione:

C1U-W10
C1U-W12
C1U-W13

BM 8709ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-48

Carburatore: C1U

Applicazione:
C1U-K28,A
C1U-K36,A
C1U-M29,A-E
C1U-M37,A
C1U-U1
C1U-FD1

BM 8728ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-52

Carburatore: C1U

Applicazione:

C1U-K26A-B

BM 8711ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-59

Carburatore: C1U

Applicazione:

C1U-K42,A-B
C1U-K43,A-B
C1U-K44,A-B

BM 8716ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-18

Carburatore: C1U

Applicazione:

C1U-W10
C1U-W12
C1U-W13

BM 0610ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-13

Carburatore: C1U

Applicazione:
C1U-K28,A
C1U-K36,A
C1U-M29,A-E
C1U-M37,A
C1U-U1
C1U-FD1

BM 0610ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-13

Carburatore: C1U

Applicazione:

C1U-K26A-B

BM 8719ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-38

Carburatore: C1U

Applicazione:

C1U-K42,A-B
C1U-K43,A-B
C1U-K44,A-B
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180 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

SERIE MEMBRANE E KIT RIPARAZIONE
CARBURATORI

BM 6129ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-62

Carburatore: C1U

Applicazione:

C1U-K39,A-B
C1U-K41,A-B

BM 8595ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-63

Carburatore: C1U

Applicazione:

C1U-D1AB,B
C1U-K13
C1U-K18,A-B

BM 8713ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-64

Carburatore: C1U

Applicazione:

C1U-K47
C1U-K51
C1U-K52
C1U-K53,A
C1U-K55

BM 8732ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-65

Carburatore: C1U

Applicazione:

C1U-K46

BM 6140ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-40

Carburatore: C1U

Applicazione:

C1U-K39,A-B
C1U-K41,A-B

BM 6153ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-17

Carburatore: C1U

Applicazione:

C1U-D1AB,B
C1U-K13
C1U-K18,A-B

BM 8720ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-41

Carburatore: C1U

Applicazione:

C1U-K47
C1U-K51
C1U-K52
C1U-K53,A
C1U-K55

BM 8719ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-38

Carburatore: C1U

Applicazione:

C1U-K46
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SERIE MEMBRANE E KIT RIPARAZIONE
CARBURATORI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

181* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BM 0713ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-15

Carburatore: C2

Applicazione:

C2-20-01,A
C2-20-02,A
C2-L1,A
C2-M3A

BM 0714ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-16

Carburatore: C2S

Applicazione:

C2S-H5,A

BM 8725ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-17

Carburatore: C2S

Applicazione:

C2S-H9

BM 8827ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-18

Carburatore: C2S

Applicazione:

C2S-19-01

BM 4200ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-08

Carburatore: C2

Applicazione:

C2-20-01,A
C2-20-02,A
C2-L1,A
C2-M3A

BM 0715ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-09

Carburatore: C2S

Applicazione:

C2S-H5,A

BM 0715ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-09

Carburatore: C2S

Applicazione:

C2S-H9

BM 8715ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-10

Carburatore: C2S

Applicazione:

C2S-19-01
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182 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

SERIE MEMBRANE E KIT RIPARAZIONE
CARBURATORI

BM 0601ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-43

Carburatore: C3

Applicazione:

C3-K5

BM 6124ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-30

Carburatore: C3A

Applicazione:

C3A-G1A

BM 0727ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-31

Carburatore: C3A

Applicazione:
C3A-S4A-C
C3A-S19
C3A-S25
C3A-S26
C3A-S27,A-D
C3A-S31,A-E

BM 6125ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-32

Carburatore: C3A

Applicazione:

C3A-S4

BM 0609ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-19

Carburatore: C3

Applicazione:

C3-K5

BM 6148ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-20

Carburatore: C3A

Applicazione:

C3A-G1A

BM 0724ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-21

Carburatore: C3A

Applicazione:
C3A-S4A-C
C3A-S19
C3A-S25
C3A-S26
C3A-S27,A-D
C3A-S31,A-E

BM 6152ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-22

Carburatore: C3A

Applicazione:

C3A-S4

C3A-S38,A-B
C3A-S39,A-B
C3A-S52
C3A-S65

C3A-S38,A-B
C3A-S39,A-B
C3A-S52
C3A-S65
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SERIE MEMBRANE E KIT RIPARAZIONE
CARBURATORI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

183* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BM 6134ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-34

Carburatore: C3A

Applicazione:

C3A-H15,A-B

BM 8727ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-35

Carburatore: C3M

Applicazione:

C3M-FJ1,A
C3M-FJ2,A
C3M-FJ3,A-C
C3M-FJ4
C3M-FJ5,A

BM 0728ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-36

Carburatore: C3M
Applicazione:
C3M-S5D-G
C3M-S12,A-B
C3M-S20
C3M-S21
C3M-S22
C3M-S23
C3M-S24

BM 6127ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-37

Carburatore: C3M

Applicazione:

C3M-S5,A-C

BM 6143ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-23

Carburatore: C3A

Applicazione:

C3A-H15,A-B

BM 8717ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-24

Carburatore: C3M

Applicazione:

C3M-FJ1,A
C3M-FJ2,A
C3M-FJ3,A-C
C3M-FJ4
C3M-FJ5,A

BM 0725ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-25

Carburatore: C3M
Applicazione:
C3M-S5D-G
C3M-S12,A-B
C3M-S20
C3M-S21
C3M-S22
C3M-S23
C3M-S24

BM 6144ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-26

Carburatore: C3M

Applicazione:

C3M-S5,A-C
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184 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

SERIE MEMBRANE E KIT RIPARAZIONE
CARBURATORI

BM 8729ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-53

Carburatore: C3M

Applicazione:

C3M-K33,A-C

BM 8712ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-60

Carburatore: C3M

Applicazione:

C3M-EL2A-C
C3M-EL8,A-B

BM 6126ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-42

Carburatore: LA / LB

Applicazione:

LA-S6,A
LA-S7,A
LA-S8,A
LB-S9

BM 5983ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-19

Carburatore: M1

Applicazione:

M1-M7

BM 6144ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-26

Carburatore: C3M

Applicazione:

C3M-K33,A-C

BM 8717ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-24

Carburatore: C3M

Applicazione:

C3M-EL2A-C
C3M-EL8,A-B

BM 6151ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-30

Carburatore: LA / LB

Applicazione:

LA-S6,A
LA-S7,A
LA-S8,A

BM 6146ZAMA

1 pz

SERIE MEMBRANE

GND-11

Carburatore: M1

Applicazione:

M1-M7
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SERIE MEMBRANE E KIT RIPARAZIONE
CARBURATORI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

185* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BM 8733ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-81

Carburatore: RB

Applicazione:

RB-K57,A-B
RB-K63

BM 8734ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

RB-88

Carburatore: RB

Applicazione:

RB-K60,A
RB-K61,A

BM 3727TK

1 pz

SERIE MEMBRANE

Carburatore TK

Mc Culloch MAC 60A

KAWASAKI: KT

FUJI ROBIN

SHINDAIWA

BM 3729TEIKEI

1 pz

SERIE MEMBRANE

FUJI ROBIN

KOMATSU ZENOAH

Mc Culloch Mac 25

BM 8722ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

GND-48

Carburatore: RB

Applicazione:

RB-K57,A-B
RB-K63

BM 8723ZAMA

1 pz

KIT RIPARAZIONE

GND-52

Carburatore: RB

Applicazione:

RB-K60,A
RB-K61,A

BM 3728TK

1 pz

KIT RIPARAZIONE

Carburatore TK

Mc Culloch MAC 60A

KAWASAKI: KT

FUJI ROBIN

SHINDAIWA

BM 5986ZENOAH  KOMATSU

1 pz

SERIE MEMBRANE

Carburatore TK

G5K
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EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI

720-722-725-726
TAGL. TS33

EFCO: 8200-8220
8260-STARK 26

Rif.orig.
4162270A

BM 8453

1 pz

KAWASAKI

FILTRINO

KT12
TD24-TD33

Rif.orig.
41019-2062

BM 0952

1 pz

KAWASAKI

TF22
TG20-24-33
TD18
TG18 (Tagliasiepi)

Rif.orig.
59071-2066

BM 3896

1 pz

KAWASAKI

TG18 (Decesp.)

Rif.orig.
59071-2059

BM 5964

1 pz

KAWASAKI

RACCORDO

KT12
TD40
TD48

Rif.orig.
11012-2365

BM 5965

1 pz

KAWASAKI

VALVOLA PESCAMIX

TD40
TD48

Rif.orig.
92026-2146

BM 5290

1 pz

KAWASAKI

RACCORDO RUBINETTO

TD40-TD48
Carb.a vaschetta

Rif.orig.
310501-6135A
39010-2002

BM 8632

1 pz

KAWASAKI

TG18 (Decesp.)
TG25
TG33

Rif.orig.
14090-2066

BM 8631

1 pz

KAWASAKI

TH26
TH34
TF22

Rif.orig.
16160-2103

BM 8630

1 pz

KAWASAKI

TH43
TH48

Rif.orig.
14090-2060

BM 4359

1 pz

KAWASAKI

TJ27

Rif.orig.
14091-2110

BM 12040

1 pz

DELL’ORTO

RACCORDO BENZINA

FWCA 22-24-26

Rif.orig.
627300-938

BM 10121

1 pz

DELL’ORTO - COZETTE

RACCORDO BENZINA

FHE 22-26-28

Rif.orig.
9250-38

BM 6708

1 pz

MITSUBISHI

RACCORDO A PIPA

T170 (Carb.a vaschetta)

Rif.orig.
FR66830AX041

BM 2728

1 pz

MITSUBISHI

RACCORDO MIX

T50-T70
TL20-26-33

Rif.orig.
FR66754

BM 3596

1 pz

BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

186 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

RACCORDI E VARIE
PESCAMIX
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ALIMENTAZIONE - TUBO - PESCANTI

TUBETTI MISCELA   pag. 192

TUBO BENZINA - MISCELA   pag. 190

PESCAMISCELA   pag. 188

RUBINETTI MISCELA   pag. 196
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ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

PESCAMISCELA

TILLOTSON

Tipo piccolo

Attacco D.3.2mm

Con feltro

Rif.orig.
OW802

BM 1197

10 pz

TILLOTSON

Tipo grande

Attacco D.4.8mm

Con feltro

Rif.orig.
OW497

BM 0706

10 pz

ZAMA

Tipo piccolo
per piccoli motori
Attacco D.3.2mm

Con feltro

Mc culloch 216985
Homelite 49422
Rif.orig.
ZF1

BM 2486

10 pz

ZAMA

Tipo piccolo
Per motori fino a 30 cc
Attacco D.4.8mm

Con feltro

Rif.orig.
ZF2

BM 2871

10 pz

ZAMA

Tipo grande
Per motori oltre 30 cc
Attacco D.3.2mm

Con feltro

Rif.orig.
ZF3

BM 5971

10 pz

ZAMA

Tipo grande
Per motori oltre 30 cc
Attacco D.4.8mm

Con feltro

Stihl 000.350.3502
Rif.orig.
ZF4

BM 2493

10 pz

ZAMA

Tipo grande
Per motori oltre 30 cc
Attacco D.6.2mm

Con feltro

Stihl 0000.350.3500
Rif.orig.
ZF-5

BM 5972

10 pz

WALBRO

Tipo piccolo
Per motori fino a 30 cc
Attacco D.4.8mm

Con feltro

Rif.orig.
125.527

BM 5973

10 pz

WALBRO

Tipo grande
Per motori fino a 80 cc
Attacco D.4.8mm

Con feltro

Rif.orig.
125.528

BM 5614

10 pz

WALBRO

Tipo grande
Per motori da 30 a 125 cc
Attacco D.4.8mm

Con feltro

Rif.orig.
125.532

BM 4382

10 pz

WALBRO

Corpo in metallo
Inserto in panno

Massima capacità 
di assorbimento
Rif.orig.
125.529

BM 5615

10 pz

POREX

Tipo in porex sostituibile

vedi ricambio:
BM 0717

BM 5214

10 pz

POREX

Tipo piccolo
sinterizzato

Attacco 3.5mm

Misure:
Ø15 H20

BM 0712

10 pz

POREX

Tipo medio

Attacco 4.5mm

Misure:
Ø20 H30

BM 4375

10 pz

POREX

Tipo grande
Applicabile ad
Husqvarna

Attacco 3.5mm

Misure:
Ø20 H26

BM 4376

10 pz
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ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

189* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

POREX

Tipo grande
Applicabile Stihl

Attacco 5.3mm

Misure:
Ø20 H28

BM 4377

10 pz

POREX BRONZE

Applicabile:
Husqvarna
Poulan
Jonsereds
Partner
Sinterizzato Bronzo
Attacco D.4.8mm

Super - doppio stadio

BM 5984

10 pz

SHINDAIWA

T20 - 25
C25 - 35
B45
LT20
HT20
C20

Rif.orig.
22100-85411

BM 5857

10 pz

SUPER

Filtro doppio
Sinterizzato + rete
nylon

Attacco D.5.7mm

Misure:
D.20x18mm

BM 4188

10 pz

SUPER

Filtro doppio
Sinterizzato + rete
nylon

Attacco D.8.5mm

Misure:
D.20x18mm

BM 4510

10 pz

PROFI 1

In 3 pezzi

Con filtro POREX
Itercambiabile

Con zavorra

Attacco D.3.2

BM 4404

10 pz

PROFI 2

In 3 pezzi

Con filtro POREX
Itercambiabile

Con zavorra

Attacco D.4.5

BM 4405

10 pz

PROFI 3

In 3 pezzi

Con filtro POREX
Itercambiabile

Con zavorra

Attacco D.5.5

BM 4406

10 pz

POREX RICAMBIO
PROFI 1-2-3

Ricambio in POREX
per filtri:
PROFI 1
PROFI 2
PROFI 3

BM 4407

10 pz

POREX RICAMBIO

Ricambio per filtro
BM 5214

BM 0707

10 pz

MC CULLOCH

Panno ricambio

Misure:
Ø20 H26

Rif.orig.
63932

BM 3646

10 pz

STIHL

Panno ricambio

Misure:
Ø16 H30

Rif.orig.
1100.358.1800

BM 5978

10 pz

TILLOTSON

Panno ricambio
per filtro:
BM 1197

Rif.orig.
95.182

BM 0705

10 pz

TILLOTSON

Panno ricambio
per filtro:
BM 0706

Rif.orig.
95172

BM 0704

10 pz

ZAMA

Panno ricambio
per filtro:
BM 5615

BM 4378

10 pz
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ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

TUBO MISCELA

BM 0578

Misure
D.int. 2.4 mm
D.est. 4.8 mm
Lungh. 15 mt
Colore:
Giallo translucido
trasparente

Tubo siliconico di
formulazione:
F-4040-A
Specifico per prodotti
a base di petrolio.
Non si gonfia
Non si rompe
Non si indurisce
Massima flessibilità
Massima durata

TYGON  2.4

15 mt

BM 0579

Misure
D.int. 4.8 mm
D.est. 8 mm
Lungh. 15 mt
Colore:
Giallo translucido
trasparente

Tubo siliconico di
formulazione:
F-4040-A
Specifico per prodotti
a base di petrolio.
Non si gonfia
Non si rompe
Non si indurisce
Massima flessibilità
Massima durata

TYGON  4.8

15 mt

BM 8475

Misure
D.int. 6.3 mm
D.est. 13 mm
Lungh. 7.5 mt
Colore: Nero

Tubo in gomma
a doppio strato
con rinforzo 
intermedio in tela
di nylon.
Buona resistenza
alla pressione.

TELATO A DOPPIO STRATO

7.5 mt

BM 0577

Misure
D.int. 3.2 mm
D.est. 5 mm
Lungh. 15 mt
Colore:
Giallo translucido
trasparente

Tubo siliconico di
formulazione:
F-4040-A
Specifico per prodotti
a base di petrolio.
Non si gonfia
Non si rompe
Non si indurisce
Massima flessibilità
Massima durata

TYGON  3.2

15 mt

BM 8276

Misure
D.int. 6.3 mm
D.est. 9.8 mm
Lungh. 15 mt
Colore:
Giallo translucido
trasparente

Tubo siliconico di
formulazione:
F-4040-A
Specifico per prodotti
a base di petrolio.
Non si gonfia
Non si rompe
Non si indurisce
Massima flessibilità
Massima durata

TYGON  6.3

15 mt

BM 8474

Misure
D.int. 5.2 mm
D.est. 10 mm
Lungh. 1 mt
Colore: Nero/Grigio

Tubo in gomma
rivestito in tela
per una ottimale
protezione al calore
e all’usura.
Buona resistenza
alla pressione.

RIVESTITO ANTICALORE

1 mt
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Tubo miscela e benzina
ad uso professionale
in gomma speciale
antibenzene
resistente agli oli.
Colore : Nero
Rotoli da 5 mt

STANDARD NERO

5 mt

BM 4590

Tubo miscela in PVC
per uso professionale
Giallo trasparente
resistente agli oli
ed al benzene.
Ottima morbidezza
e di lunga durata.

Ø int.2.4 mm
Øest.4.8 mm
Lungh.5 mt

TUBO HIGH - TORQUE

5 mt

BM 4729

Tubo miscela in PVC
per uso professionale
Giallo trasparente
resistente agli oli
ed al benzene.
Ottima morbidezza
e di lunga durata.

Ø int.4.8 mm
Øest.8 mm
Lungh.5 mt

TUBO HIGH - TORQUE

5 mt

Tubo benzina in PVC
uso professionale.
Verde trasparente
per motori agricoli.
Resistente agli oli
ed al benzene.

STANDARD AGRICOLO

10 mt

BM 4591

Tubo miscela in PVC
per uso professionale
Giallo trasparente
resistente agli oli
ed al benzene.
Ottima morbidezza
e di lunga durata.

Ø int.3.2 mm
Øest.5.0 mm
Lungh.5 mt

TUBO HIGH - TORQUE

5 mt

BM 4592

Tubo miscela in PVC
per uso professionale
Giallo trasparente
resistente agli oli
ed al benzene.
Ottima morbidezza
e di lunga durata.

Ø int.6.2 mm
Øest.9.8 mm
Lungh.5 mt

TUBO HIGH - TORQUE

5 mt

D.3.2 mm

D.4.8 mm

BM 0580

BM 0581

D. 5 X 9

D. 7 X 12

BM 2863

BM 3398
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ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

TUBETTI PESCAMISCELA
E MANICOTTI

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN - HONDA 2 Tempi BM 8267

DECESPUGLIATORI

21-25-28
34-40-42
52
Rif.orig.
8745540 5 pz

DOLMAR SACHS
MAKITA BM 7571

MOTOSEGHE

110-111-115

Lunghezza 311 mm
Rif.orig.
965.404.460 5 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC - PAPILLON BM 5740

DECESPUGLIATORI
Tipi vecchi
727-733--740
433-440BP
Lunghezza 128 mm
Rif.orig.
0727.00032 5 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC - PAPILLON BM 6007

DECESPUGLIATORI

750-S-T-MASTER
BP450
Lunghezza 241 mm
Rif.orig.
4191177 5 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC - PAPILLON BM 8454

TAGLIASIEPI

HT22

Rif.orig.
Z1750-85600 1 pz

HONDA BM 7619

DECESPUGLIATORI

GX22-25
GX31-35

Rif.orig.
17504.ZM3.003 5 pz

ECHO - KIORITZ
HOKKAIDO BM 4338

DECESPUGLIATORI

Lunghezza 
311 mm

Rif.orig.
132.007.0492.0 5 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC - PAPILLON BM 2537

MOTOSEGHE

945-950

Lunghezza 120 mm
Rif.orig.
0945.00162 5 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC - PAPILLON BM 6008

DECESPUGLIATORI
Tipi nuovi
727-733-740
433-440BP
Lunghezza 239 mm
Rif.orig.
4196102 5 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC - PAPILLON BM 8456

DECESPUGLIATORI

EFCO 8200-8220-8260-STARK 26
OM 720-722-725-726
Tagliasiepi TS33
Rif.orig.
4162268 5 pz

HOMELITE BM 5430

MOTOSEGHE

XL12

Lunghezza 228 mm
Rif.orig.
63744 A-63745A 5 pz

HOMELITE BM 12247

MOTOSEGHE

925

Lunghezza 160 mm

5 pz
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HUSQVARNA BM 2481

MOTOSEGHE
HU42-61-242-254
257-246-266-268
262-272-395
Lunghezza 132 mm
Rif.orig.
503.5776.01  -  501.2859.02 5 pz

KAWASAKI BM 0953

MOTORI

KT12
TD40-TD48
Lunghezza 96 mm
Rif.orig.
92059-2105 5 pz

KAWASAKI BM 1478

MOTORI

TG18-20-24-33

Lunghezza 116 mm
Rif.orig.
92059-2113 5 pz

MC CULLOCH BM 5429

MOTOSEGHE

10.10

Lunghezza 155 mm
Rif.orig.
64848-215708 5 pz

MC CULLOCH BM 8853

MOTOSEGHE
PRO MAC 51-54-55-60-61-72
DAYTONA 3000
MAC 960-970
TITAN 51-55-60
Rif.orig.
227406 5 pz

HUSQVARNA BM 6221

MOTOSEGHE
HU65-77-181
281-285-288-298
380-480
Lunghezza 174 mm
Rif.orig.
501.4265.02 / 501.2852.02 5 pz

KAWASAKI BM 3801

MOTORI

TG25-TEX45
TH23-26-34-43-48-TF22
TJ27
Rif.orig.
92071-2142 5 pz

MC CULLOCH BM 8854

MOTOSEGHE
MAC538-540-545-930-935-940
CALIFORNIA TUTTE-PRO MAC 36-38-40-46
DAYTONA1000-TITAN35-40
TITAN41-46-70
SERIE: CABRIO-EUROMAC-ELITE
DECESPUGLIATORI:SERIE RM-SERIE TD
Rif.orig.
235675 5 pz

MC CULLOCH BM 6850

MOTOSEGHE

PRO MAC 5200
PRO MAC 5300

Rif.orig.
712685 5 pz

HUSQVARNA BM 11950

MOTOSEGHE
HU44-444

Lunghezza 86 mm

5 pz

HUSQVARNA BM 9061

MOTOSEGHE

335-340-345-346-350
351-355-357-365-372-385
Lunghezza 228 mm
Rif.orig.
503.577601 5 pz

KAWASAKI BM 3834

MOTORI

TD24-TD33

Lunghezza 126 mm
Rif.orig.
92059-2117 5 pz

193
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ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

TUBETTI PESCAMISCELA
E MANICOTTI

MITSUBISHI BM 1307

MOTORI

T170-180
T200-240
Lunghezza 152 mm
Rif.orig.
FR66868A 5 pz

MITSUBISHI BM 6850

MOTORI

TM18-21-24-33
TL20-23-26-33-43-52

Rif.orig.
KF90048AA 5 pz

OPEM - MONDIAL BM 6851

MOTOSEGHE

145-155-157-165
Tubazione esterna
Lunghezza 64 mm
Rif.orig.
1278 5 pz

SHINDAIWA BM 5437

DECESPUGLIATORI

T20-25-27-C20-35
LT20-HT20-B45
Lunghezza 90 mm
Rif.orig.
20011-85451 5 pz

STIHL BM 9668

MOTOSEGHE

029-039

Rif.orig.
1127.358.7705 5 pz

MITSUBISHI BM 1039

MOTORI

T110-140

Lunghezza 130 mm
Rif.orig.
KF70001AA 5 pz

OPEM - MONDIAL BM 6853

5 pz

OPEM - MONDIAL BM 6852

MOTOSEGHE

145-155-157-165
Tubazione interna
Lunghezza 90 mm
Rif.orig.
1284 5 pz

STIHL BM 7572

MOTOSEGHE

021-023-025

Lunghezza 123 mm
Rif.orig.
1123.358.7701 5 pz

STIHL BM 8243

5 pz

MOTOSEGHE

K1

Lunghezza 110 mm
Rif.orig.
5709

MOTOSEGHE

031-032

Lunghezza 70 mm
Rif.orig.
1134.151.8600 / 1113.790.8600

MC CULLOCH BM 4338

DECESPUGLIATORI

TRIMMER

Lunghezza 311 mm
Rif.orig.
213948-217387 5 pz

MITSUBISHI BM 8618

MOTORI

T50
T70

Rif.orig.
FR64916B 5 pz
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STIHL BM 7574

MOTOSEGHE

041-051
Tipi vecchi
Lunghezza 120 mm
Rif.orig.
1113.141.8600 5 pz

STIHL BM 7573

MOTOSEGHE

045-046

Lunghezza 80 mm
Rif.orig.
1115.141.8600 5 pz

TAYA - SANDRIGARDEN BM 3270

DECESPUGLIATORI
2600-3400-4200S-4200W
GB26-34-40
GBL26-34-40
Lunghezza 115 mm
Rif.orig.
2026090 5 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX BM 8774

1 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

BM 8612

DECESPUGLIATORI

BC2601DLM

Rif.orig.
Z5911-85300 1 pz

STIHL BM 6857

MOTOSEGHE

041-051

Lunghezza 120 mm
Rif.orig.
1111.358.7700 5 pz

STIHL BM 6854

5 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX BM 8696

MOTOSEGHE

G310TS

Rif.orig.
Z2631-31250 1 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX BM 8629

1 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

BM 8613

DECESPUGLIATORI

Rif.orig.
Z1400-85141 1 pz

DECESPUGLIATORI
BC2201DL-2602DLM-3400DLM/DWM
BC3401DLM/DWM-3500DLM/DWM
BC4300DLM/DWM-4301DLM-HT600D
HT750S-CHT23003-HT2200-LRT2300
SGC2300DL/DW
Rif.orig.
Z5500-85300

DECESPUGLIATORI

FS80

Lunghezza 90 mm
Rif.orig.
4112.350.3500

DECESPUGLIATORI

BC435DLM - DWM

Rif.orig.
Z1460-85801

STIHL BM 5432

MOTOSEGHE

034-036-038
024-026-028
Lunghezza 120 mm
Rif.orig.
1119.358.7700 5 pz

STIHL BM 7575

MOTOSEGHE

042-048

Lunghezza 160 mm
Rif.orig.
1117.647.9401 5 pz
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ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

RUBINETTI MISCELA
E BENZINA

ACME

Tipo DESTRO
Attacco a serbatoio
Ghiera M16x1
Codolo tubo D.7mm
Riserva: NO
Benzina e petrolio

BM 5409

1 pz

ACME

Tipo SINISTRO
Attacco a serbatoio
Ghiera M16x1
Codolo tubo D.7mm
Riserva: NO
Benzina e petrolio

BM 5410

1 pz

ACME

Attacco a flangia
Codolo tubo D.8mm
Riserva: SI 
Vaschetta di decantaz.
Tipo benzina

BM 4372

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

Attacco sebatoio:3/8”
Codolo tubo D.8mm
Riserva:NO

BM 3718

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

Attacco sebatoio:M10x1
Codolo tubo D.9mm
Riserva:NO

BM 7058

5 pz

BRIGGS & STRATTON

Attacco sebatoio:NO
Codolo tubo D.8mm
Riserva:NO
Tipo universale 
in linea

Rif.orig.
494768

BM 0115

5 pz

BRIGGS & STRATTON

Attacco sebatoio:M10x1
Codolo tubo D.8mm
Riserva:NO

Rif.orig.
399517

BM 5439

5 pz

BENASSI

Applicabile anche a:
MINARELLI

Attacco serb.:M10x1
Codolo tubo D.6mm
Riserva:NO

BM 5185

5 pz

BENASSI

K90-K95
Applicabile anche a:
BRUMITAL
Attacco serb.:M10x1
Codolo tubo D.6mm
Riserva:SI

BM 4440

5 pz

BENASSI

Applicabile anche a:
BRUMITAL
MOTORI VARI
Attacco serb.:M10x1
Codolo tubo D.6mm
Riserva:SI

BM 4441

5 pz

BENASSI

Applicabile anche a:
BRUMITAL
CM 25-46-80-90-115
MINARELLI
MOTORI VARI
Attacco serb.:M10x1
Codolo tubo D.6mm
Riserva:NO

BM 2993

5 pz

BENASSI

Applicabile anche a:
MINARELLI
MAB
MOTORI VARI
Attacco serb.:M12x1
Codolo tubo D.6mm
Riserva:SI

BM 5400

5 pz

BENASSI

Applicabile anche a:
MINARELLI
MAB
MOTORI VARI
Attacco serb.:M10x1
Codolo tubo D.6mm
Riserva:SI

BM 5401

5 pz

BENASSI

Applicabile anche a:
MINARELLI
MOTORI VARI

Attacco serb.:M16x1
Codolo tubo D.6mm
Riserva:SI

BM 4847

5 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - SABART

ARKOS S50-S100
SC23
SC33
AK30
AK50
AK100
Rif.orig.
3055044A

BM 4367

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - SABART

Attacco serb.:M10x1
Codolo tubo D.6mm
Riserva:NO

BM 2112

5 pz

HONDA

GV100K2
GCV135
GCV160

Rif.orig.
16950.ZLI.000
16950.ZG9.M03

BM 9691

5 pz

HONDA

GX610
GX610K1

Rif.orig.
16950.YAO.802

BM 9692

1 pz
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HONDA

G150
G200

Rif.orig.
16950.883.663

BM 9693

1 pz

HONDA

GX160K1
GX200

Rif.orig.
16950.898.633

BM 9694

1 pz

HONDA

G150K1
G200K1

Rif.orig.
16950.883.T03

BM 9695

1 pz

MOTORI VARI

Attacco serbatoio:
M12x1
Codolo tubo D.6mm
Riserva:SI

BM 2656

5 pz

INTERMOTOR
LOMBARDINI

Attacco serbatoio:
Vite passante 6MA
Codolo D.9mm
Riserva: NO

Tipo Benzina e Petrolio

BM 3618

5 pz

INTERMOTOR
LOMBARDINI

MOTORI VARI

Attacco serbatoio:
M10x1 Conico
Codolo tubo D.6mm
Riserva:NO

BM 5047

5 pz

INTERMOTOR
LOMBARDINI

MOTORI VARI

Attacco serbatoio:
M10x1 Conico
Codolo tubo D.6mm
Riserva:NO

BM 3773

5 pz

INTERMOTOR
LOMBARDINI

MOTORI VARI

Attacco serbatoio:
M10x1 Conico
Codolo tubo D.9mm
Riserva:NO
Tipo 2 vie

BM 1316

5 pz

INTERMOTOR
LOMBARDINI

MOTORI VARI

Attacco serbatoio:
Vite passante 6MA
Codolo tubo D.9mm
Riserva:NO
Tipo Benzina e Petrolio

BM 2769

5 pz

KAWASAKI

KT15
KT18
KT30

Rif.orig.
51023.2063

BM 4915

1 pz

KAWASAKI

Attacco serbatoio: 17/32”
Codolo tubo D.6mm
Riserva:NO

BM 1158

1 pz

KAWASAKI

Attacco su carburatore:
Foro D.9mm
Codolo tubo D.8mm
Riserva:NO
Rif.orig.
FR64929
KF31031AA

BM 3595

5 pz

MITSUBISHI

KAAZ

Attacco a fascetta
Codolo tubo D.6mm
Riserva:NO

Rif.orig.
FR64784

BM 1195

1 pz

MITSUBISHI

KAAZ

Attacco serbatoio:
M10X1
Codolo tubo D.6mm
Riserva:NO
Rif.orig.
FR66934

BM 3897

1 pz

ROBIN

EY15

Rif.orig.
064.20042.00

BM 4373

1 pz

ROBIN

EY20

Rif.orig.
064.20064.00

BM 4374

1 pz

ROBIN

EC10

Rif.orig.
064-20038-01

BM 11980

1 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rubinetto su carburatore
falngiato

Rif.orig.
Z1403-81500

BM 8620

1 pz
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198 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

SERBATOI BENZINA E MISCELA

AGRIMONDO
TURBINE - CMS

ATOMIZZATORI

K45
K90

Rif.orig.
A6302

BM 7059

1 pz

AGRIMONDO
TURBINE - CMS

ATOMIZZATORI

BMK 8.16

Rif.orig.
80.40.515.000

BM 10476

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN-GGP

DECESPUGLIATORI

VIP 21
VIP 25
VIP 28
VIP 30

Rif.orig.
4251380/7

BM 5824

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN-GGP

DECESPUGLIATORI

VIP 34
VIP 40

Rif.orig.
4251230/7

BM 5825

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN-GGP

DECESPUGLIATORI

VIP 42
VIP 52

Rif.orig.
4251460/7

BM 5826

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN-GGP

DECESPUGLIATORI

STAR 22
STAR 26
STAR 31

Rif.orig.
4252530

BM 8196

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN-GGP

DECESPUGLIATORI

STAR 36
STAR 41

Rif.orig.
4252470

BM 8195

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN-GGP

DECESPUGLIATORI

STAR 45
STAR 55

Rif.orig.
4252620

BM 8194

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN-GGP

TAGLIASIEPI

TS 27

Rif.orig.
4252760

BM 12709

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

Serie BV

Rif.orig.
16210008

BM 5267

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

Serie BVS

Rif.orig.
16210018

BM 5268

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

Serie LAV

Raccordo orizzontale
Rif.orig.
16210006

BM 5269

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

AV - MV - 2 Tempi
Nero

Rif.orig.
16215003

BM 5270

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

AV - MV - RT
Bianco

Rif.orig.
16215001

BM 10014

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

Con attacchi interni

Rif.orig.
16210003

BM 10015

1 pz
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SERBATOI BENZINA E MISCELA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

199* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BLUE BIRD
ZANE’

DECESPUGLIATORI

K24-25-28
K29-30
T25-29

Rif.orig.
540510

BM 12292

1 pz

BLUE BIRD
ZANE’

DECESPUGLIATORI

M27-34-41
M47-54-59
ZM27-34-41
ZM47-54-59

Rif.orig.
543100

BLUE BIRD
ZANE’

DECESPUGLIATORI

P270-330-360
P410-470
P540-590
PM270-330
PM360-410
PM470-540-590
Rif.orig.
724110

BM 12293

1 pz

C M  MOTORI

MOTORI

CM25   2 Tempi
Ultimo tipo

Rif.orig.
8804310

BM 10811

1 pz

C M  MOTORI

MOTORI

CM90   2 Tempi

Rif.orig.
880410

BM 12297

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI

OM 727-733-740
Tipo vecchio

Rif.orig.
740.00224
740.00157

BM 3763

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI

OM 727-733-740
433BP
440BP
Tipo nuovo

Rif.orig.
727.00467

BM 7066

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI

OM 750 / S / T
450BP

Rif.orig.
610.42003

BM 7067

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI

EFCO 8200-8220
EFCO 8260
STARK 26

Rif.orig.
4162329A

BM 12347

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI

EFCO 8420-8425
EFCO 8510-8515

Rif.orig.
4191156A

BM 12017

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI

EFCO 8300-8350
EFCO 8355-8400
EFCO 8405

Rif.orig.
4196101B

BM 12015

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI

EFCO 8460-8465
EFCO 8530
8550 BOSS

Rif.orig.
61110028

BM 12016

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

ATOMIZZATORI

M15-M18
AM150-AM180

Rif.orig.
3651.00097
3652.00113

BM 12717

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOPOMPE

SA18
AK30

Rif.orig.
30.000020

BM 2302

1 pz

MOTOTRIVELLE

NEA39E
NEA45E
NEA52E

BM 12294

1 pz
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200 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

SERBATOI BENZINA E MISCELA

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOPOMPA

SA30
SC23-SC33
AK50
AK55
C19-C20

Rif.orig.
301000346
311200002

BM 2256

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOPOMPA

AK100
SC55
SA45

Rif.orig.
302000016

BM 7060

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOTRIVELLA

MTL51

Rif.orig.
3785200046A

BM 12018

1 pz

HONDA

MOTORI
Decespugliatori
GX22
GX31
4 Tempi

Rif.orig.
17511.ZM5.003

BM 7615

1 pz

HONDA

MOTORI
Decespugliatori
GX25
4 Tempi

Rif.orig.
17511.Z0H.013/023

BM 11963

1 pz

HONDA

MOTORI
Decespugliatori
GX35
4 Tempi

Rif.orig.
17511.Z0Z.003/013

BM 11964

1 pz

HONDA

MOTORI

GX140-GX160
GX120-GX200

Rif.orig.
3683661
17510.ZE1.020Z/A

BM 8342

1 pz

HONDA BM 9506

1 pz

HONDA

MOTORI

GX340-390

Rif.orig.
17510.ZE3.010ZA

BM 12345

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Decespugliatori
TD18
A membrana

Rif.orig.
51001.2103

BM 3696

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Decespugliatori
TD24
A membrana

Rif.orig.
51001.2105

BM 7061

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Decespugliatori
TD33
A membrana

Rif.orig.
51001.2119

BM 1982

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Decespugliatori
TD40
A membrana

Rif.orig.
51001.2124

BM 1233

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Decespugliatori
TD48
A membrana

Rif.orig.
51001.2148

BM 4892

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Decespugliatori
TG18
TG20
A membrana

Rif.orig.
51001.2135

BM 1272

1 pz

MOTORI

GX240-270

Rif.orig.
17510.ZE2.010ZA
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SERBATOI BENZINA E MISCELA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

201* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

KAWASAKI

MOTORI
Decespugliatori
TG24
A membrana

Rif.orig.
51001.2145

BM 1270

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Decespugliatori
TG33
A membrana

Rif.orig.
51001.2244

BM 1271

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Decespugliatori
TJ27
A membrana

Rif.orig.
51001.2319

BM 11941

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Decespugliatori
TH23
A membrana

Rif.orig.
51001.2310

BM 10273

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Decespugliatori
TH26
A membrana

Rif.orig.
51001.2135
51001.2294

BM 10072

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Decespugliatori
TH34
A membrana

Rif.orig.
51001.2299

BM 3517

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Decespugliatori
TH43
TH48
A membrana

Rif.orig.
51001.2168

BM 1273

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Tagliasiepi
TF22
A membrana

Rif.orig.
51001.2184

BM 2604

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Tagliasiepi
TG18
A membrana

Rif.orig.
51001.2205

BM 7062

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Rasaerba
FC150

Rif.orig.
51001.2214

BM 7063

1 pz

MARUYAMA

DECESPUGLIATORI
M22
AE200

Rif.orig.
261961

BM 12169

1 pz

MARUYAMA

DECESPUGLIATORI
M35
AE320
BC350

Rif.orig.
261965

BM 12170

1 pz

MC CULLOCH

DECESPUGLIATORI
CABRIO 300
310-320-321
340-341-380-390
ELITE 3900
PRO-4000-4100
4600-4700 PRO
ELITE 3000-3100-3500
3600-3800-3900-4200
4300-4600-4700-4000BP

PARTNER
B410-420-460-470
B400BP
B340-341-380

Rif.orig.
241541 ex 241282

BM 11866

1 pz

MC CULLOCH

DECESPUGLIATORI

POWER MAC 3000-3100
3500-4150-4200
ZETA 132-152
EUROMAC D30
31-36-38-39

Rif.orig.
240493

BM 11865

1 pz
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202 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

SERBATOI BENZINA E MISCELA

MITSUBISHI

MOTORI
Decespugliatori
TU26
A membrana

Rif.orig.
KF01071BA

BM 10583

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI
Decespugliatori
T110
A membrana

Rif.orig.
KF01018HA

BM 1493

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI
Decespugliatori
T140
A membrana

4 Appoggi

Rif.orig.
KF01005HA

BM 6083

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI
Decespugliatori
T170-T200-T240
A membrana

Rif.orig.
KF01014BA
FR66863B

BM 1268

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI
Decespugliatori
T180
A membrana

Rif.orig.
KF01017DA

BM 1264

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI
Decespugliatori
TL23
A membrana

Rif.orig.
KF01057BA

BM 1210

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI
Decespugliatori
TL26
A membrana

Rif.orig.
KF01053BA

BM 1211

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI
Decespugliatori
TL33
A membrana

Rif.orig.
KF01064BA

BM 1216

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI
Decespugliatori
Mototrivelle
TL43-TL50-TL52
A membrana

Rif.orig.
KF01058BA

BM 1220

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI
Tagliasiepi
TL20
A membrana

Rif.orig.
KF01065BA

BM 7064

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI
Tagliasiepi
TL26

Rif.orig.
KF01063BA

BM 7065

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI
Mototrivella
T240
Vaschetta

Rif.orig.
FR67410A

BM 4849

1 pz

TAYA - SANDRIGARDEN

DECESPUGLIATORI

2600S-T
GB26-GBL26

GREEN LINE
GL260

Rif.orig.
2020310

BM 3218

1 pz

TAYA - SANDRIGARDEN

DECESPUGLIATORI

3600S-T
GB34-GBL34

Rif.orig.
2032060

BM 8480

1 pz

TAYA - SANDRIGARDEN

DECESPUGLIATORI

4200S-T
GB40-GBL40

Rif.orig.
2032970

BM 10864

1 pz
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VALVOLINE E FILTRI
PER TAPPI E SERBATOI
ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

203* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

BM 10641

5 pz

VALVOLINA PER TAPPO
DECESPUGLIATORI

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4098658

BM 9688

1 pz

FILTRO SERBATOIO
G100K1
G150
G200
( Ø 40 Sotto tappo )

HONDA

Rif.orig.
17672-880-000

BM 9689

1 pz

FILTRO TAPPO
GX620
GX620K1
( Ø 58 Sotto tappo )

HONDA

Rif.orig.
17672-899-000

BM 0983

5 pz

VALVOLA SFIATO TAPPO MIX
KT15-17-18-30
TD40 Vaschetta
( Per tappo BM 0982 )

KAWASAKI

Rif.orig.
14069-2054

BM 1094

1 pz

VALVOLA SFIATO TAPPO MIX
TD33 Vaschetta
( Per tappo BM 1091 )

KAWASAKI

Rif.orig.
14069-2055

BM 1050

1 pz

FILTRO SERBATOIO MIX

( Ø 30 Sotto tappo )

MITSUBISHI

Rif.orig.
FR61288

BM 10667

1 pz

FILTRO TAPPO
GM82
GM132

MITSUBISHI

Rif.orig.
KF40003AA

BM 10714

5 pz

VALVOLINA PER TAPPO
MOTOSEGHE
XL-XL12
SUPER 2

HOMELITE

Rif.orig.
69451

BM 9690

1 pz

FILTRO SERBATOIO
GX120K1
GX160K1
( Ø 46 Sotto tappo )

HONDA

Rif.orig.
17672-ZE2-W01

BM 0984

1 pz

FILTRO SERBATOIO MIX
KT15-17-18-30
TD33-40

KAWASAKI

Rif.orig.
49019-2060

BM 0951

10 pz

VALVOLA SFIATO TAPPO MIX
TF22
KT12-TH26-34-43-48
TG18-20-24-33
TD18-24-33-40-48
( Per tappo BM 1080 )

KAWASAKI

Rif.orig.
14069-2056

BM 7092

1 pz

VALVOLA SFIATO TAPPO MIX
TL20-23-26-33-43-52
TM18-21-24-33

( Per tappo BM 1142 )

MITSUBISHI

Rif.orig.
KF090011AA

BM 9409

1 pz

VALVOLA SFIATO PER 
SERBATOI MITSUBISHI
ED ALTRI

MITSUBISHI

Rif.orig.
KF9018AA

BM 2469

5 pz

VALVOLA PER PRIMER
MONTATI SU CARBURATORI:
WY-WYJ-WYK-WYL-WYP
WT-WA

WALBRO

Rif.orig.
176-64-1
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204 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

TAPPI SERBATOIO
BENZINA - MISCELA - OLIO

BM 10064

1pz

TAPPO BENZINA E PETROLIO
AL480-FE82-VT88

ACME

Rif.orig.
A2310

BM 9900

1pz

TAPPO BENZINA Con valvola
A220 BASIC-A230-A349-A360
ACT280 OHC
ACT340 OHC

ACME

Rif.orig.
898-129

ex 898-118

BM 9899

1pz

TAPPO BENZINA
ALN290 W-ALN330 W
A180-A220
AT220 OHV-AT330 OHV

ACME

Rif.orig.
898-116

ex 898-109

BM 5645

1pz

TAPPO MIX
ATOMIZZATORI-SOFFIATORI
K45 - K90

AGRIMONDO-TURBINE-CMS

Rif.orig.
AG300

BM 10469

1pz

TAPPO MIX
ATOMIZZATORI-SOFFIATORI
BMK 816

AGRIMONDO-TURBINE-CMS

Rif.orig.
80.40.516.000

BM 5802

1pz

TAPPO MIX
DECESPUGLIATORI
21-25-28-30-34-40-42-52

ALPINA-CASTOR

Rif.orig.
4251197

ex 4251190

BM 8211

1pz

TAPPO MIX
DECESPUGLIATORI
22-26-31-36-41-45-55

ALPINA-CASTOR

Rif.orig.
8741370

BM 5816

1pz

TAPPO MIX
MOTOSEGHE
MINI 35-40-PR350-P34
330-438-EURO CX 35-40-45

ALPINA-CASTOR

Rif.orig.
4152147

ex 4152140

BM 5801

1pz

TAPPO OLIO
MOTOSEGHE
MINI 35-40
330-438-EURO CX 35-40-45

ALPINA-CASTOR

Rif.orig.
4152370

BM 3783

1pz

TAPPO MIX E OLIO
MOTOSEGHE
P360-P390
ELETTROSEGA ES1600

ALPINA-CASTOR

Rif.orig.
4252010

BM 8210

1pz

TAPPO MIX E OLIO
MOTOSEGHE P370-P410
ELETTROSEGHE HI TECH1.6-1.8
ELETTRA 160-170

ALPINA-CASTOR

Rif.orig.
4252630

BM 5798

1pz

TAPPO OLIO
MOTOSEGHE
P34-P350

ALPINA-CASTOR

Rif.orig.
4251007

ex 4251000

BM 0460

1pz

TAPPO OLIO
MOTOSEGHE
40-41-45-56-70-120
PROF 55

ALPINA-CASTOR

Rif.orig.
4150760

BM 0442

1pz

TAPPO MIX
MOTOSEGHE
40-41-45

ALPINA-CASTOR

Rif.orig.
4150770

BM 0443

1pz

TAPPO MIX
MOTOSEGHE
A 70

ALPINA-CASTOR

Rif.orig.
4151710

BM 5818

1pz

TAPPO MIX
MOTOSEGHE
400-450-460-500-510
700-760-800

ALPINA-CASTOR

Rif.orig.
4250950

BM 5800

1pz

TAPPO OLIO
MOTOSEGHE
400-450-460-500-510
760

ALPINA-CASTOR

Rif.orig.
4250960

BM 5819

1pz

TAPPO MIX
MOTOSEGHE
P540-550-600-650

ALPINA-CASTOR

Rif.orig.
4152887

ex 4152880

BM 5799

1pz

TAPPO OLIO
MOTOSEGHE
P540-550-600-650

ALPINA-CASTOR

Rif.orig.
4152937

ex 4152930

BM 5802

1pz

TAPPO MIX
TAGLIASIEPI
TS24-25-27

ALPINA-CASTOR

Rif.orig.
4251197

ex 4251190
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BM 0168

1pz

TAPPO BENZINA

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig.
410144B

BM 0165

1pz

TAPPO BENZINA
PREMIER Tutti
6 HP

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig.
35355

13350003

BM 7073

1pz

TAPPO BENZINA

BVL - BHG

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig.
2335.0020

BM 7074

1pz

TAPPO BENZINA
VANTAGE-LAV-BV
BVS-2T-BH

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig.
2335.0001
2335.0019

BM 7075

1pz

TAPPO BENZINA

STANDARD con sfiato

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig.
2335.0002

BM 7076

1pz

TAPPO OLIO
STANDARD
3-3.5-4-5 HP

ASPERA-TECUMSEH
BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
TEC 27625

B&S 066768

BM 7077

1pz

TAPPO OLIO 
Con controllo facilitato
3-3.5-4 HP

ASPERA-TECUMSEH
BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
B&S 296768

BM 0169

1pz

TAPPO BENZINA
In metallo
2-3-5 HP Orizzontali

ASPERA-TECUMSEH
BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
069221

BM 0163

1pz

TAPPO BENZINA
In metallo
3-3.5-4-5 HP
Orizzontali e Verticali

ASPERA-TECUMSEH
BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
298425

493982-391494

BM 9909

1pz

TAPPO SVUOTAMENTO OLIO 
Calamitato

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
94174

BM 9910

1pz

TAPPO SVUOTAMENTO OLIO 
Calamitato

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
092738

BM 5434

1pz

TAPPO OLIO 
Con asta livello
QUANTUM Serie

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
280663

BM 5435

1pz

TAPPO OLIO 
Con asta livello

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
281081
280485

BM 0167

1pz

TAPPO BENZINA
In metallo
1”-3/4” (44.4mm)

BRIGGS & STRATTON

BM 9819

1pz

TAPPO BENZINA
Con primer
D. 1”1/2

BRIGGS & STRATTON BM 1209

1pz

TAPPO BENZINA
3-5 HP Verticali
MAX-QUANTUM-EUROPA

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
397974

BM 0164

1pz

TAPPO BENZINA
3-5 HP Orizzontali

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
490075
494559

BM 7651

1pz

TAPPO BENZINA
CLASSIC-SPRINT
3.5-3.75 HP

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
497929

BM 0166

1pz

TAPPO BENZINA
Con indicatore di livello
3.5 HP MAX
4 HP QUANTUM

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
494277

BM 7078

1pz

TAPPO BENZINA
Con valvola sfiato
7-12.5 HP Verticali

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
493988
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BM 10104BLUE BIRD - ZANE’

Rif.orig.
723730

ex 723330
ex 721380

BM 10103

1pz

TAPPO MIX
DECESP. KB33-Z33-Z40-K40
MOTORINI  NEA03-NEA04

BLUE BIRD - ZANE’

Rif.orig.
720100

1pz

BM 12702

1pz

TAPPO MIX

CM25

C M  MOTORI

Rif.orig.
912.065

BM 2996

1pz

TAPPO MIX

CM46

C M  MOTORI

Rif.orig.
912.060

BM 7080

1pz

TAPPO MIX

CM80 - CM90

C M  MOTORI

Rif.orig.
912.070

BM 0458

1pz

TAPPO MIX
MOTOSEGHE
110-112-113-114-116-117-119
120-123-133         Tipo nuovo

DOLMAR SACHS - MAKITA

Rif.orig.
945.451.900

BM 0469

1pz

TAPPO OLIO
MOTOSEGHE 
110-112-113-114-116-117-119
120-123-133-153  Tipo nuovo

DOLMAR SACHS - MAKITA

Rif.orig.
965.451.910

BM 0444

1pz

TAPPO MIX
MOTOSEGHE
601-702-750

ECHO - KIORITZ - HOKKAIDO

Rif.orig.

BM 0461

1pz

TAPPO OLIO
MOTOSEGHE 
301-302-351-451-452-601
701-702

ECHO - KIORITZ - HOKKAIDO

Rif.orig.
43600003930

BM 9788

1pz

TAPPO OLIO
MOTOSEGHE 
CS60S

ECHO - KIORITZ - HOKKAIDO

Rif.orig.
17722000230

BM 4009

1pz

TAPPO MIX
DECESPUGLIATORI
SRM140
SOFFIATORE  PB200

ECHO - KIORITZ - HOKKAIDO

Rif.orig.
13160006320

BM 8252

1pz

TAPPO MIX
DECESPUGLIATORI
SRM2100-2400-2500
TAGLIASIEPI  HC2400

ECHO - KIORITZ - HOKKAIDO

Rif.orig.
13100448730

BM 5216

1pz

TAPPO MIX
DECESPUGLIATORI
SOFFIATORI
GT-SRM-HC-PB-PE

ECHO - KIORITZ - HOKKAIDO

Rif.orig.
13100440930
13100455730

BM 4014

1pz

TAPPO MIX
DECESPUGLIATORI
RM303

ECHO - KIORITZ - HOKKAIDO

Rif.orig.
C-02-0669

BM 9789

1pz

TAPPO MIX
SOFFIATORI
400E

ECHO - KIORITZ - HOKKAIDO

Rif.orig.
13160002260 

BM 8253

1pz

TAPPO MIX
SOFFIATORI
PB4500
PB4600

ECHO - KIORITZ - HOKKAIDO

Rif.orig.
13160007460
13100406610

BM 9860

1pz

TAPPO MIX E OLIO
MOTOSEGHE
OM931
EFCO131

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50030059R

BM 10102

1pz

TAPPO MIX
DECESPUGLIATORI   P270-P330
P360-P410-P470-P540-P590
Nelle versioni: I - M - Z

BLUE BIRD - ZANE’

Rif.orig.
723740

TAPPO MIX
DECESPUGLIATORI
K25-29-T25-MB33-M40
ZM33-40 
TAGLIASIEPI
H23E-27E
M27-34-41-47-54-59
ZM27-34-41-47-54
K24-28-30
MOTORINI 
NEA39E-45E-52E
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BM 5310

1pz

TAPPO MIX E OLIO
MOTOSEGHE
OM932
EFCO132

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50030304

BM 4236

1pz

TAPPO MIX E OLIO
MOTOSEGHE
OM938-941-942-946-951-952
EFCO 138-141-142-146-151

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
93500422

BM 4236

1pz

TAPPO MIX
MOTOSEGHE
OM 935
EFCO 135

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
93500422

BM 0571

1pz

TAPPO OLIO
MOTOSEGHE
OM 935-945-950-AGRISTAR
OM 251-252-254-261-264-271

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
93500421

BM 0569

1pz

TAPPO MIX      MOTOSEGHE
AGRISTAR

OM 251-252-254-261-264-271
272-281-284-350-355-481-482

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
6101033

EX 6000252

BM 10027

1pz

TAPPO MIX E OLIO
MOTOSEGHE
OM 936-940
EFCO 136-140

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50052005

BM 10027

1pz

TAPPO MIX
MOTOSEGHE
OM 947-952
EFCO 147-152

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50052005

BM 5313

1pz

TAPPO OLIO
MOTOSEGHE
OM 947-952
EFCO 147-152

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50072009

BM 0570

1pz

TAPPO MIX
MOTOSEGHE
OM 945-950

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
94500569

EX 94500300

BM 2525

1pz

TAPPO OLIO
MOTOSEGHE
OM 350S-AFS
OM 264F-DELUXE

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
94500570

BM 8542

1pz

TAPPO MIX
MOTOSEGHE
OM 956-962
EFCO 156-162

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50012008

BM 7082

1pz

TAPPO OLIO
MOTOSEGHE
OM 956-962
EFCO 156-162

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
97000135

BM 7082

1pz

TAPPO MIX E OLIO
MOTOSEGHE
OM 970-971-980-981
EFCO 170-171-180-181

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
97000135

BM 4236

1pz

TAPPO OLIO
ELETTROSEGHE
E140-E160-E23
EFCO 114E-116E

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
93500422

BM 1525

1pz

TAPPO OLIO
ELETTROSEGHE
E170-E21-E41-E43

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
E00161120

BM 6493

1pz

TAPPO MIX DECESPUGLIATORI
720-722-726D.S.T-727-733-740-750
433BP-440BP-450BP Tipo nuovo
EFCO 8200-8220-8260-STARK 25

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4151258

61010014

BM 10073

1pz

TAPPO MIX 
DECESPUGLIATORI
SPARTA 26-26S-26TR

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4162348A

BM 5745

1pz

TAPPO MIX 
DECESPUGLIATORI  Tipi vecchi
OM727-733-740-433BP-440BP
EFCO STARK 40

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
74000228B

BM 10028

1pz

TAPPO MIX  DEC.OM 746-753
755 MASTER-446BP-453BP
EFCO 8250-8300-8350-8355-8400
8405-8460-8465-8530-8535-8550
TAGLIASIEPI OM HT26-HT27

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
61070079

BM 0568

1pz

TAPPO MIX  
MOTOSEGHE 
OM 233-234-240
244-335-340

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4401089
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BM 6493

1pz

TAPPO MIX  
TAGLIASIEPI
TS33

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4151258

BM 3591

1pz

TAPPO MIX       MOTOPOMPE
OM SA18-30-45-SC23-33-55
C19-20-AK30-50-55-100
ATOMIZZ. AM150-180-M15-18

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
30000022

BM 13522

1pz

TAPPO MIX  
DECESPUGLIATORI
GL26-33

GREEN LINEBM 7083

1pz

TAPPO MIX  
MOTOTRIVELLE
MTL 50

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
375100108

BM 13997

1pz

TAPPO MIX  
DECESPUGLIATORI
GL430-520
TAGLIASIEPI Tutti

GREEN LINE BM 0447

1pz

TAPPO MIX  
MOTOSEGHE
XL  1° Tipo

HOMELITE

BM 0462

1pz

TAPPO OLIO
MOTOSEGHE
XL  2° Tipo
1050

HOMELITE

Rif.orig.
AG 3717-C

BM 0446

1pz

TAPPO MIX  
MOTOSEGHE
XL  2° Tipo

HOMELITE

BM 9876

1pz

TAPPO MIX  E OLIO
MOTOSEGHE
XL-XL2-SUPER 2-VI SUPER 2
180-190-192-200-LX30-240-240 S

HOMELITE - SABRE

Rif.orig.
DA 92701-C

BM 1310

1pz

TAPPO MIX DECESPUGLIATORI
ST155-175-385 SOFFIAT. HB180
390-BX90-BP250-HBC30-PBC3600
TAGLIASIEPI HX16-HT17-HT21

HOMELITE - SABRE

Rif.orig.
A 00982-A/B

BM 7081

1pz

TAPPO MIX 
DECESPUGLIATORI
625-630-725-730-825-830

HOMELITE - SABRE

Rif.orig.
DA 06486

A 07234

BM 7614

1pz

TAPPO MIX  
DECESPUGLIATORI
4 Tempi GX22-25-31-35

HONDA

Rif.orig.
17620.ZM3.813043

BM 7621

1pz

TAPPO OLIO
DECESPUGLIATORI
4 Tempi GX21-31

HONDA

Rif.orig.
15620.ZM3.003

BM 9687

1pz

TAPPO BENZINA   MOTORI
G100-K1-K2-G150K1-G200K1
GX200-GX120K1-GX160K1
GX240K1-GX270K1-GX340K1
GX390K1

HONDA

Rif.orig.
17620.ZH7.023
17620.ZH7.003

BM 9683

1pz

TAPPO BENZINA   MOTORI
Innesto a baionetta
G150-G200

HONDA

Rif.orig.
17620.883.T70

BM 2365

1pz

TAPPO BENZINA   MOTORI
In plastica
GX110-120-140-160-240

HONDA

Rif.orig.
17620.ZH7.013

BM 9686

1pz

TAPPO BENZINA   MOTORI

GV100K1

HONDA

Rif.orig.
17620.ZG1.000

BM 1436

1pz

TAPPO BENZINA   MOTORI
GV100K2-GC135-GC160
GXV140-GX100
GCV135-GCV160

HONDA

Rif.orig.
17620.ZG9.000
17620.ZL8.013

BM 9682

1pz

TAPPO BENZINA   MOTORI
GXV120-GXV160-GXV160K1
GXV270K1-GXV340K1
GXV340K2-GXV390K1

HONDA

Rif.orig.
17620.ZE7.000

BM 7671

1pz

TAPPO BENZINA   MOTORI

GX110-120-140-160-240

HONDA

Rif.orig.
17620.890.010
17620.402.010
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BM 11961

1pz

TAPPO OLIO

Con astina livello
GCV135-GCV160

HONDA

Rif.orig.
15650.ZM0.003

BM 3376

1pz

TAPPO OLIO
Con astina livello
GX110-120-140-160

HONDA

Rif.orig.
15600.ZE1.001/3

1pz

TAPPO OLIO

Con astina livello
GXV120-140-160

HONDA

Rif.orig.
15620.ZE6.810

BM 9684

1pz

TAPPO BENZINA   MOTORI

GX620

HONDA

Rif.orig.
17620.899.013

BM 9685

1pz

TAPPO BENZINA   MOTORI

GX620K1

HONDA

Rif.orig.
17620.ZJ1.840

BM 0457

1pz

TAPPO MIX      MOTOSEGHE
335XPT-42-50-51-55-136-141
234-238-242-246-254-257-262
281-288-345-346-350-351-355
357-359-362-365-372-385-394

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
501.8196.02

BM 0457

1pz

TAPPO OLIO     MOTOSEGHE
181-281-288-357-359-365
335-385-394-395-3120

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
501.8196.02

BM 0468

1pz

TAPPO OLIO     MOTOSEGHE
136-141-55-254-257-262
50-51-154

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
501.7656.02

BM 1358

1pz

TAPPO MIX       MOTOSEGHE
65-77 (2° Tipo)
61-162-266-268-272-380-480
JONSERED 625-630-631-670

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
501.5645.01
501.4314.02

BM 2153

1pz

TAPPO OLIO     MOTOSEGHE
61-66-162-234-238-266
268-272-2100-42-246

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
501.6266.01

BM 8685

1pz

TAPPO MIX       MOTOSEGHE

40-45-49

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
506.0275.05

BM 8684

1pz

TAPPO OLIO     MOTOSEGHE

40-45-49

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
503.5516.01

BM 10083

1pz

TAPPO OLIO     MOTOSEGHE

340-345-346XP-350-351

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
503.9039.01

BM 0455

1pz

TAPPO            MOTOSEGHE
JONSEREDS 621
70-80-90-801

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

BM 9874

1pz

TAPPO STARTER      MOTORI

TUTTI

INTERMOTOR-LOMBARDINI
RUGGERINI

Rif.orig.
9055-088

BM 9898

1pz

TAPPO SFIATO         MOTORI
LA400-490-91-96-97-100
4LD705-820-LDA80-450
6LD360-3LD510

INTERMOTOR-LOMBARDINI

Rif.orig.
270.9050.21

BM 0950

1pz

TAPPO MIX               MOTORI

KT12

KAWASAKI

Rif.orig.
51049.2091

BM 1080

1pz

TAPPO MIX               MOTORI
TD18-24-33-40-48
TG18-20-24-33
TF22

KAWASAKI

Rif.orig.
51049.2057

BM 8430

1pz

TAPPO MIX               MOTORI
TH23-26-34

TG20 Su Tagliasiepi

KAWASAKI

Rif.orig.
51048.2078

BM 11960

BM 11136

1pz

TAPPO OLIO     DECESPUGL.

232-235-322-325

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
503.9118.02

209
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BM 1495

1pz

TAPPO MIX               MOTORI

TH43-48

KAWASAKI

Rif.orig.
51048.2066
51048.2077

BM 1091

1pz

TAPPO MIX               MOTORI

TD33-40

KAWASAKI

Rif.orig.
51049.2058

BM 1153

1pz

TAPPO BENZINA      MOTORI

FC150V

KAWASAKI

Rif.orig.
51048.2069

BM 7079

1pz

TAPPO BENZINA       MOTORI

FC180V

KAWASAKI

Rif.orig.
51048.2072

BM 11942

1pz

TAPPO MIX               MOTORI

TJ27
TH43-TH48 ( dal 2007 in poi )

KAWASAKI

Rif.orig.
51048.2083

BM 8992

1pz

TAPPO BENZINA      MOTORI

KUBOKUBOTTAA

Rif.orig.
K1122.24122

BM 0168

1pz

TAPPO MIX

LAWN BOY

Rif.orig.
681466-678699

BM 4013

1pz

TAPPO MIX

SERIE D-F

LAWN BOY

Rif.orig.
679456-682655

682900

BM 8254

1pz

TAPPO MIX
BC201-260-320
MC2300-2600-3210

MARUYAMA

Rif.orig.
261584

BM 9946

1pz

TAPPO OLIO ELETTROSEGHE
ELECTRAMAC 312-314-316
ELECTRAMAC 330-335-340
PARTNER P1535-1640
POULAN 530-531

MC CULLOCH

Rif.orig.
241060

BM 9940

1pz

TAPPO MIX       MOTOSEGHE
MAC 335
MAC CAT 435-440

MC CULLOCH

Rif.orig.
530.0471.92

BM 9945

1pz

TAPPO MIX       MOTOSEGHE
PM 36-38-40-46
TITAN 41-46
PARTNER P461

MC CULLOCH

Rif.orig.
240866

ex 235552

BM 9944

1pz

TAPPO MIX       MOTOSEGHE
MAC 538-540-545
CALIFORNIA 2000
PARTNER P538

MC CULLOCH

Rif.orig.
241234

BM 9945

1pz

TAPPO OLIO     MOTOSEGHE
MAC 538-540-545-DAYTONA 1000
CALIFORNIA 90-2000
MAC 930-935-940
TITAN 35-40-PM 374-484

MC CULLOCH

Rif.orig.
240866

ex 235552

BM 9944

1pz

TAPPO MIX       MOTOSEGHE
MAC 835-836-838-839
EUROMAC 34-38-39

MC CULLOCH

Rif.orig.
240865

ex 300564

BM 9942

1pz

TAPPO OLIO     MOTOSEGHE
MAC 835-836-838-839
EUROMAC 34-38-39

MC CULLOCH

Rif.orig.
300565

BM 9941

1pz

TAPPO MIX       MOTOSEGHE
MAC 930-935-940
CALIFORNIA 90
TITAN 35-40-PM 374-484

MC CULLOCH

Rif.orig.
235551

BM 10586

1pz

TAPPO OLIO     MOTOSEGHE
MAC 960-970-DAYTONA 3000
PM 51-54-55-60-61-72
PARTNER P541-610-720

MC CULLOCH

Rif.orig.
227507

BM 0449

1pz

TAPPO MIX       MOTOSEGHE
PRO 10.10
SP 81
PM 60-PROMAC

MC CULLOCH BM 0463

1pz

TAPPO OLIO     MOTOSEGHE
PRO 10.10
PM 60
MAC 6

MC CULLOCH
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BM 9941

1pz

TAPPO MIX       MOTOSEGHE
PM 36-38-40-46
TITAN 41-46
PARTNER P461

MC CULLOCH

Rif.orig.
240865

BM 9947

1pz

TAPPO MIX       MOTOSEGHE
MAC 960-970-DAYTONA 3000
PM 51-54-55-60-61-72
PARTNER P541-610-720

MC CULLOCH

Rif.orig.
227508

BM 0462

1pz

TAPPO OLIO     MOTOSEGHE

SUPER 250-550

MC CULLOCH

Rif.orig.
57129A
101148

BM 9948

1pz

TAPPO MIX DECESPUGLIATORI
CABRIO 243-244-245-246-250-251
261-B300-310-380-390-320-321-340-341
SERIE ELITE - SERIE PRO-GT80-82
PARTNER B 244-245-246-250-251-261

MC CULLOCH

Rif.orig.
236563

BM 9943

1pz

TAPPO MIX DECESPUGLIATORI
PM 2000-2100
TAGLIASIEPI TIVOLI 45-60
EUROMAC H60-PARTNER PH25
SOFFIATORE MAC 320 BV

MC CULLOCH

Rif.orig.
223508

BM 7736

1pz

TAPPO MIX               MOTORI
Completo di valvola sfiato
TL20-23-26-33-43-52
TM18-21-24-33-TU26

MITSUBISHI

Rif.orig.
KF05014BA

BM 1051

1pz

TAPPO MIX               MOTORI
T50-T70-T110-T140-T170
T180-T200-T240

MITSUBISHI

Rif.orig.
FR67414

KF05001AA

BM 1142

1pz

TAPPO MIX               MOTORI
TL20-23-26-33-43-52
TM18-21-24-33
TU26

MITSUBISHI

Rif.orig.
KF05014BA
KF21009AA

BM 1092

1pz

TAPPO BENZINA       MOTORI

G400PVY

MITSUBISHI

Rif.orig.
KF21004AA

BM 3347

1pz

TAPPO OLIO             MOTORI
Con astina controllo livello

MITSUBISHI

Rif.orig.
KL21003AA

BM 10261

1pz

TAPPO BENZINA       MOTORI

GM82-132-182

MITSUBISHI

Rif.orig.
KF05018AA

BM 10807

1pz

TAPPO BENZINA       MOTORI
GM131-181
GM90-130-180
GM290-291-300-301-401

MITSUBISHI

Rif.orig.
KF05010CA

BM 10262

1pz

TAPPO OLIO             MOTORI
Con astina controllo livello

GM82-132-182

MITSUBISHI

Rif.orig.
KL21006EA

BM 10808

1pz

TAPPO OLIO             MOTORI

GM131-181

MITSUBISHI

Rif.orig.
KL21006BA

BM 7084

1pz

TAPPO MIX       MOTOSEGHE

K1-K2

OPEM - MONDIAL-SAW IDEA

Rif.orig.
5046

BM 7085

1pz

TAPPO OLIO     MOTOSEGHE

K1-K2

OPEM - MONDIAL-SAW IDEA

Rif.orig.
5134

BM 0464

1pz

TAPPO OLIO     MOTOSEGHE

S50-55-P55-70-R16

PARTNER BM 0450

1pz

TAPPO MIX       MOTOSEGHE
P20-21
P26-28-1074
C55-C56

PIONEER - COMER

Rif.orig.
473769

BM 0465

1pz

TAPPO OLIO     MOTOSEGHE
P20-21
P26-28-1074
C55-C56

PIONEER - COMER

Rif.orig.
473770

BM 0448

1pz

TAPPO MIX       MOTOSEGHE

SERIE 200-300

POULAN
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BM 0453

1pz

TAPPO MIX       MOTOSEGHE

MICRO XXV

POULAN BM 0466

1pz

TAPPO OLIO     MOTOSEGHE

XXV MICRO
25 SUPER

POULAN

BM 0454

1pz

TAPPO MIX       MOTOSEGHE

25 SUPER

POULAN BM 8273

1pz

TAPPO MIX       MOTOSEGHE
180-190-2000-2300
2350-5500

POULAN

Rif.orig.
530014347

BM 4014

1pz

TAPPO MIX DECESPUGLIATORI

EC02ER-EHR

ROBIN

Rif.orig.
EC02.0669

BM 9641

1pz

TAPPO MIX DECESPUGLIATORI

RYOBI

Rif.orig.
181468

BM 6187

1pz

TAPPO BENZINA       MOTORI
SB130-130L
SB140-140SL

SACHS

Rif.orig.
2762010100

BM 6186

1pz

TAPPO BENZINA       MOTORI
SB126-126A-126B
SB151-151A-151B-151C
SB152

SACHS

Rif.orig.
0972.141.001

BM 4011

1pz

TAPPO MIX         TAGLIASIEPI

HT20
EB45

SHINDAIWA

Rif.orig.
20040-85202

BM 5218

1pz

TAPPO MIX DECESPUGLIATORI
T20-24-25
C20-24-35
B45-LT20-F21

SHINDAIWA

Rif.orig.
20000-85200
20000-85201

BM 4012

1pz

TAPPO BENZINA

STANDARD Ø40.5mm

SNAPPER

Rif.orig.
1-2155

BM 7126

1pz

TAPPO BENZINA
Con sfiato regolabile
Serbatoio tipo nuovo

SNAPPER

Rif.orig.
1-2515

BM 0456

5pz

TAPPO MIX       MOTOSEGHE
021-024-028-034-036-038-042
044-045-048-056-066

STIHL

Rif.orig.
1117.350.0500

BM 1621

5pz

TAPPO OLIO     MOTOSEGHE
021-024-026-028-034-036-038
042-044

STIHL

Rif.orig.
1117.640.3600

BM 0451

5pz

TAPPO MIX       MOTOSEGHE

041-051-075

STIHL

Rif.orig.
1110.350.0501

BM 0456

5pz

TAPPO OLIO     MOTOSEGHE

044-064-084

STIHL

Rif.orig.
1117.350.0500

BM 0459

1pz

TAPPO MIX       MOTOSEGHE

064-084

STIHL

Rif.orig.
1124.350.0500

BM 5608

1pz

TAPPO OLIO     MOTOSEGHE

030-031

STIHL

Rif.orig.
1113.640.3600

BM 0452

1pz

TAPPO MIX       MOTOSEGHE

08S-070-090

STIHL

BM 11983

1pz

TAPPO MIX              MOTORI

EC10

ROBIN
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BM 7086

1pz

TAPPO MIX DECESPUGLIATORI

FS80

STIHL

Rif.orig.
4114.350.0502
4114.350.0504

BM 7087

1pz

TAPPO MIX DECESPUGLIATORI
FS56-66-72-74-76
FS81-86-88
FC72

STIHL

Rif.orig.
4133.350.0501

BM 4008

1pz

TAPPO MIX         
TBL500
TBL465-TBC355
Filetto Ø41.2mm

TAS - TANAKA

Rif.orig.
595050490

BM 7088

1pz

TAPPO MIX DECESPUGLIATORI
TBC265-TBC500
TAGLIASIEPI THT200-210-212
THT230-232-240-2120

TAS - TANAKA

Rif.orig.
5950165C91

BM 7089

1pz

TAPPO MIX 
Con valvola sfiato
DECESPUGLIATORI E
TAGLIASIEPI  Filetto Ø35mm

TAS - TANAKA

Rif.orig.
5950650A90

BM 9735

1pz

TAPPO OLIO  ELETTROSEGHE

ES1700

TAYA - SANDRIGARDEN

Rif.orig.
2033790

BM 3214

1pz

TAPPO MIX DECESPUGLIATORI
2600S-W
GB26-GBL26

TAYA - SANDRIGARDEN

Rif.orig.
2020320

BM 8484

1pz

TAPPO MIX DECESPUGLIATORI
3600S-W
GB34-GBL34

TAYA - SANDRIGARDEN

Rif.orig.
2032040

BM 8484

1pz

TAPPO MIX DECESPUGLIATORI
4200S-W
GB40-GBL40

TAYA - SANDRIGARDEN

Rif.orig.
2032040

BM 9860

1pz

TAPPO MIX       MOTOSEGHE
G250TS-G2500TS
G310TS-G3100TS

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z2841.31801

BM 9858

1pz

TAPPO MIX       MOTOSEGHE
G415AVS
G455AVS
G500AVS

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z2670.34401

BM 9860

1pz

TAPPO OLIO     MOTOSEGHE
G250TS-G2500TS
G310TS-G3100TS
G415TS-G455TS-G500AVS

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z2841.31801

BM 9859

1pz

TAPPO MIX       MOTOSEGHE
G561AVS
G621AVS

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z3350.34400

BM 9857

1pz

TAPPO OLIO     MOTOSEGHE

G621AVS

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z3356.26100

BM 5027

1pz

TAPPO MIX DECESPUGLIATORI
SGC2300DW
BC2601DL
SGC2300DL-LRT2300

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z5504.85201

BM 8635

1pz

TAPPO MIX DECESPUGLIATORI
BC2000DL-BC2201DL
BC2602DL
TAGLIASIEPI HT600-HT750S

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z5607.85201

BM 8634

TAPPO MIX DECESPUGLIATORI
Con valvola sfiato

BK346FL-BK436FL-BK531FL
BK3400FL-BK3401FL
BK3500FL
BK4300FL-BK4301FL
BK4500FL
BK5300FL

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z2133.85300
Z2133.85302

BM 7091

1pz

TAPPO MIX DECESPUGLIATORI
Con valvola sfiato
BCL2600DL-BCL2601DL
BC342DLM-DWM
BC3400 / 3401DLM-DWM
BC3500DLM-DWM
BC4300 / 4301DLM-DWM
BC4500DLM-DWM
BC435 / 534 / 535DLM-DWM
AG431-531-SGCZ2600DL
SRTZ2600-PSZ2600

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z1601.85201
Z4500.85201

ZT1015.85201
ZT1015.85202

1pz
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FILTRI BENZINA E GASOLIO

BM 10698

1 pz

ACME:
ADN37-37W-37/2W-43W-45
ADN45W-48-48W-54-54W-60

ACME - LOMBARDINI

Rif.orig.
391.012.300

BM 5422

5 pz

Anima in acciaio inox
Per motori con pompa benzina
Attacchi: Ø 4.8 - Ø 5.2 mm
Ø esterno 35 mm.

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
394358

BM 5440

5 pz

Anima in ottone
Per motori senza pompa benzina
Attacchi: Ø 4.8 - Ø 5.2 mm
Ø esterno 35 mm.

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
298090

BM 10627

1 pz

GD320-321-410-411

HONDA

Rif.orig.
17682.ZG3.003

BM 8368

1 pz

Misure:
Ø35 H45mm

MITSUBISHI

Rif.orig.
MM409870

BM 8367

1 pz

Misure:
Ø35 H70mm

YANMAR - GUTBROD

Rif.orig.
10450-055710

BM 10838

1 pz

B1550-1750
B2150-4200-6000-6200
B7200-8200-F2000
G2HST-G3HST

Ø 29 X 87 mm
foro Ø13mm

KUBOKUBOTTAA

Rif.orig.
15231-4356-0/3

BM 10626

1 pz

ADX300-600
SERIE ADN

Misure:
Ø37 H73mm

ACME

Rif.orig.
175.102.300

BM 5436

5 pz

Attacchi: Ø 6.5 - Ø 6.5 mm
Ø esterno 35 mm.

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
493629

BM 10843

5 pz

Corpo in metallo 
Per motori con pompa benzina
Attacco: Ø6.8mm

Misure:
Ø48mm

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
492836

BM 9624

1 pz

K3D-K3B-K3E
K4C-K4D-K4E
21 HP

MITSUBISHI

Rif.orig.
MM435190

BM 8369

1 pz

Misure:
Ø30 H58mm

MITSUBISHI

Rif.orig.
MM409892

BM 8307

1 pz

2550GST-L275-L2250-L2850
L3250-L3750-4150-5450

Ø 50 X 90 mm

KUBOKUBOTTAA

Rif.orig.
15521-4316-0

BM 8367

1 pz

Misure:
Ø35 H70mm

KUBOKUBOTTAA

Rif.orig.
10450-055710

GASOLIO / DIESEL

75 MICRON

150 MICRON

80 MICRON

10 MICRON

LOMBARDINI:
LDA75-80-450-510
LDA91-96-97-100-820
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BM 10623

1 pz

Misure:
Ø35 H53mm

ROBIN

Rif.orig.
228-62110-08

BM 10625

1 pz

ROBIN

Rif.orig.
243-62101-10

BM 7592

5 pz

Filtro con attacchi orientabili
Smontabile

Attacco: Ø 6.4 mm

TILLOTSON

Rif.orig.
FS-01

BM 10442

5 pz

Misure:
Ø48 H65mm

UNIVERSALE

Rif.orig.
243-62101-10

BM 6090

5 pz

Anima in bronzo

Attacchi: Ø 4.8 - Ø 6.2 mm
Ø esterno 22 mm.

UNIVERSALE

BM 0711

5 pz

Filtro benzina in linea

Attacchi: Ø 6 mm
Ø esterno 16 mm.

UNIVERSALE

BM 6093

5 pz

Anima in acciaio inox

Attacchi: Ø 8 - Ø 9.5 mm
Ø esterno 40 mm.

UNIVERSALE

BM 10624

1 pz

ROBIN

Rif.orig.
228-64301-00

BM 6091

5 pz

Anima in bronzo

Attacchi: Ø 6.2 mm
Ø esterno 30 mm.

SNAPPER - BOLENS

Rif.orig.
1-4359
1-7777

BM 6094

5 pz

Anima in carta polimerizzata

Attacchi:Ø 6.2 mm
Ø esterno 42 mm.

TECUMSEH

Rif.orig.
34279B
73541A

BM 6089

5 pz

Anima in acciaio inox

Attacchi: Ø 3.2 - Ø 4.8 mm
Ø esterno 28 mm.

UNIVERSALE

BM 6092

5 pz

Anima in acciaio inox

Attacchi:Ø 6.2 mm
Ø esterno 45 mm.

UNIVERSALE

BM 1989

5 pz

Filtro benzina in linea

Attacchi: Ø 6.5 - Ø 8.5 mm
Ø esterno 43 mm.

UNIVERSALE

BM 10837

1 pz

Filtro benzina

Ø 45 mm
H 100 mm

UNIVERSALE

75 MICRON

75 MICRON

75 MICRON

75 MICRON

75 MICRON

75 MICRON
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FILTRI OLIO MOTORE

ACME - RUGGERINI BM 10614

AD1100-1200
CRD 95-100-951
P101-105
RP178
RW140-149
RD92/2-901-951
RF80-81-88-89-90-91
100-101-109 1 pz

BRIGGS & STRATTON BM 6797

OHV VANGUARD
5-14 HP
TECUMSEH
7-9 HP

28 MICRON
Filetto: 3/4” 1 pz

BRIGGS & STRATTON BM 12726

INTEK 6.5 HP
Serie 122600-123600

1 pz

KAWASAKI BM 6799

FB460-FC400-420-540
9-12-12.5 HP
JOHN DEERE AM107423
SNAPPER 7-7355
TECUMSEH 9-12 HP 36262
TORO NN 10684
25 MICRON
Filetto: 3/4” 1 pz

KKOHLEROHLER BM 10620

CV
CH18-25
JOHN DEERE KH1205008
GRAVELY 21397200

32 MICRON
Filetto: 3/4” 1 pz

KUBOKUBOTTAA BM 10621

Z400-D600B-Z600B
ZB600C1-D660
V800B-D850B
D950B

Filetto: 3/4” 1 pz

ACME - RUGGERINI BM 11912

SERIE ADN
RD 850-900
RD 901-920
RD 950

1 pz

BRIGGS & STRATTON BM 6796

JOHN DEERE AM101207
KOHLER 520-5002
WHEEL HORSE NN10147
etc.

27 MICRON
Filetto: 3/4” 1 pz

HONDA BM 6798

Raffredd.ad acqua
Per Tratt. 3812-4514
GX 380 K1
YANMAR 129150-35150
11-14 HP

27 MICRON
Filetto: M20X1.5 1 pz

KKOHLEROHLER BM 10619

K482-532-662
KT17-19
MV18-20

28 MICRON
Filetto: 3/4” 1 pz

KUBOKUBOTTAA BM 6810

11-14 HP

27 MICRON
Filetto: M20X1.5 1 pz

KUBOKUBOTTAA BM 10622

L175-185-200-210
L21FP
L245TP
L225-260-295-305

Filetto: 3/4” 1 pz

Rif.orig.
175.011.300

Rif.orig.
175.05
175.005.3000

Rif.orig.
492932
492056
TECUMSEH
36563

Rif.orig.
491056

Rif.orig.
692513

Rif.orig.
15410.MJ0.004
15400.679.023

Rif.orig.
49065-2057
49065-2062
49065-2078
49065-2071

Rif.orig.
277233

Rif.orig.
12.050.015

Rif.orig.
70000-15211

Rif.orig.
15241-32093

Rif.orig.
15841.22430
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INTERMOTOR - LOMBARDINI BM 10616

LDW502-602-903

1 pz

INTERMOTOR - LOMBARDINI - RUGGERINI BM 10613

LD825-875-930-LDA673
LDA833-834-L40-5LD675
LD825-930-6LD260-325-360/V
RD901/2-RDK901/2
MW300-301-350-351
GRDK100-PK105-PM105
RP280-320-360-388-500-600
RW380-388-450-458 1 pz

INTERMOTOR - LOMBARDINI BM 10725

3LD510-3LD450-3LD535L
3LD510L-4LD640-4LD705
4LD820-LDA75/80
LDA450/510
LD10/14-LDA91/96/97
LDA100/820
LDW502/602/903

1 pz

INTERMOTOR - LOMBARDINI - RUGGERINI BM 10615

LDA672-834
RD95-951-951/2

1 pz

INTERMOTOR - LOMBARDINI BM 10617

6LD260L
6LD325L
6LD360-400-500
6LD502-503-505
6LD520-523-525
6LD530-532-533
LDA500-503-520-525-530

1 pz

RUGGERINI BM 10618

RF80-81-89-100-101
RF109-120-130-139
RF140-148-149

1 pz

Rif.orig.
107.2175.107
2.175.107
2.175.136

Rif.orig.
276.2175.11

Rif.orig.
276.2175.36
175.22

Rif.orig.
500.2175.19

Rif.orig.
270.2175.28

Rif.orig.
175.24

ARIENS 03192800
BOLENS 1726450-1719859
BOB CAT-RAMSOMES 48045B
Serie XM - Serie 700 395789-R-2
CUBCADET 
1250-1450-1862
JOHN DEERE AM 39653-35176
300-316-318-400-420-Serie 900
SNAPPER 2-7164
TORO 79-5270-108335
GRAVELY 039306-PROMASTER 400
16 MICRON
Filetto 3/4”-16

FILTRO OLIO TRASMISSIONE

1 pz

BM 6832

SNAPPER 2-7164
TORO 67-8110
GROUND MASTER Serie 300
SCAG 48462-01

10 MICRON
Filetto 1”1/2

FILTRO OLIO TRASMISSIONE

1 pz

BM 12346

DIXON 5565/7252
501-502-5501-5017-5020
5023-5421-5601
DIXIE CHAPPER 60105-68140
ERCOLE 423063
FAMARAC 513211
VIKING-EXPLORER-LASER2
TURFTRAKER-TURFRANGER
HONDA 25641-VE4-003
4035697
KEES 102606
10 MICRON
Filetto 3/4”-16

FILTRO OLIO TRASMISSIONE

1 pz

BM 11315

TORO 23-2300
SEMPLYCITY 171439-1650594
SUNSTRAND
MTD 727-0162
ONAN 122-0185
JA-JB-JC-JF
HOWARD 6033

28 MICRON
Filetto 3/4”-16

FILTRO OLIO TRASMISSIONE

1 pz

BM 11316

FILTRI OLIO TRASMISSIONI
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218 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

ASPIRATORI OLIO ESAUSTO

BM 7222

POMPA ASPIRAZIONE

BM 12261

POMPA PNEUMATICA PER OLIO MOTORE

Pompa aspirante manuale per estrazione olio
completa di prolunghe per tubo aspirazione.

Aspiratore pneumatico per
l’estrazione dell’olio esausto
dai motori.Capacita’ serbatoio: 24 Lt.
Si collega all’impianto di aria compressa ed 
estrae automaticamente l’olio esausto
dai motori.

1 pz1 pz

ASPIRIAMO L’OLIO SENZA SMONTARE !
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FILTRI ARIA

ACME

MOTORI
ADX300
ADX370
ADX600
ADX740
ADX742
Misure
184X110X58
Rif.orig.
359-131

BM 6160

1 pz

ACME

MOTORI

A180-A220
A220 BASIC
A220 OHV
A230
Misure
145x65x41
Rif.orig.
359-129

BM 6158

1 pz

ACME

MOTORI

AL290 (BCS)

Misure
D.est. 120 mm
Attacco D.39 mm
Rif.orig.
387140

BM 1579

1 pz

ACME

MOTORI

ALN290W
ALN330W
AT330OHV

Misure
195X81X32
Rif.orig.
359-121

BM 4946

1 pz

ACME

MOTORI

Prefiltro in spugna
per BM 4946

Misure
184X85X10
Rif.orig.
359-139

BM 2775

1 pz

ACME

MOTORI

A349
A360

Misure
155X115X30
Rif.orig.
359-168

BM 2770

1 pz

ACME

MOTORI

ACT280 OHC
ACT340 OHC

Rif.orig.
359-152

BM 2778

1 pz

ACME

MOTORI

Prefiltro in spugna
per BM 2778

Rif.orig.
359-165 / 54963380

BM 8599

1 pz

ACME

MOTORI

VT88
FE82
AL480
Misure
D.est. 145 mm
Attacco D.50 mm
Rif.orig.
387142

BM 2036

1 pz

AGRIMONDO
TURBINE - CMS

ATOMIZZATORI
SOFFIATORI

BMK 816

117X60X20
Rif.orig.
80.40.010.00

BM 10470

1 pz

AGRIMONDO
TURBINE - CMS

ATOMIZZATORI
SOFFIATORI

K45
K90

Rif.orig.
AG18/1

BM 5641

1 pz

AGRIMONDO
TURBINE - CMS

ATOMIZZATORI
SOFFIATORI

K45
K90

Filtro in spugna

Rif.orig.
AG19

BM 5642

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

MINI 35
MINI 40
330
380

Rif.orig.
3781280

BM 5774

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

432
438

Rif.orig.
3781270

BM 1609

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

34
PR350

Kit filtro + coperchio

Rif.orig.
8561810

BM 5775

1 pz
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ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

221* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

A 40
C 40

Rif.orig.
3781010

BM 1594

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

34
PR350

Rif.orig.
3781370

BM 12854

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

45

Rif.orig.
3781140

BM 1380

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

P 360
P 390

Rif.orig.
8781530

BM 8172

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

P 370
P 410

Rif.orig.
8781610

BM 9171

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

400
450
500

Rif.orig.
3781470

BM 6033

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

460
510

Rif.orig.
3781590

BM 8169

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

P 540
P 550
P 650

Rif.orig.
3781350

BM 5777

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

P 540
P 550
P 650

Portafiltro

Rif.orig.
4561140

BM 8168

1 pz

ALPINA-CASTOR-CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

P 700
Kit completo

Rif.orig.
8781390

BM 5780

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

750
760
800

Rif.orig.
8781430

BM 5781

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

A 70
C 70

Rif.orig.
3781030

BM 1595

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

DECESPUGLIATORI

21-25
28-30
34-40

TAGLIASIEPI
TS 24-25

Rif.orig.
3781420

BM 5772

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

DECESPUGLIATORI

42
52

Rif.orig.
3781480

BM 5773

1 pz
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FILTRI ARIA

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

DECESPUGLIATORI
STAR
22
26
31

TAGLIASIEPI
TS 27

Rif.orig.
3781630

BM 8171

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

DECESPUGLIATORI
STAR
36
41

Rif.orig.
3781600

BM 8174

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

DECESPUGLIATORI
STAR
45
55

Rif.orig.
3781640

BM 8173

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

DECESPUGLIATORI

G 220
TR 22 CX

Rif.orig.
6980240

BM 8193

1 pz

AS MOTOR

Tutti i modelli

D. 70 mm
h 76 mm

Rif.orig.
4221

BM 6169

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

LAV 1° Serie
LAV 25-40
HTB
HTL

Rif.orig.
23410001
29961

BM 0155

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

LAV 35-43 
Tipo nuovo

Misure
110x49x39
Rif.orig.
23410002

BM 0142

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

BV 1° Serie
BV 150
BV 172

Misure
150X38X33
Rif.orig. 23410034
23410010-23410021

BM 0143

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

BV Tipo nuovo
BV 153
BV 173
Misure
150X45X36
Rif.orig.
23410014
23410031

BM 0138

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

BVS 143
BVS 153

Misure
145X40X32
Rif.orig.
23410026

BM 2248

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

TVS 75-90-105
TVS 840

Misure
135X40X40
Rif.orig.
34340

BM 0263

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

Serie SINERGY

Misure
40X40X20
Rif.orig.
27410008

BM 6713

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

Serie PRISMA
SINERGY

Misure
145X50X30
Rif.orig.
23410047

BM 6712

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI
V 50-60-70
HH 70
HM 70-80
da 3 a 8 HP
H 80
D.est.88mm
D.int.39mm
Rif.orig.
31700

BM 6714

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

V 40 a V 80
VH 40 a VH 60
VM 70 a VM 100

Rif.orig.
33631

BM 6715

1 pz
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223* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

LAV 30 a LAV 50
TVS 75-90-105
TVS 120-150

Misure
72X60X50
Rif.orig.
33006

BM 0144

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

TNT 100
TNT 120

Misure
100X52X38
Rif.orig.
33896

BM 0149

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

TVM 125-140
TVM 170-195
TVM 220
VH 50-60
Misure
157X70X45
Rif.orig.
34910

BM 6716

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

TVS 75
TVS 90

Rif.orig.
35604

BM 6717

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

PREMIER OHV
TVS 105-120
TVXL
Misure
181X56X20
Rif.orig.
35500-23410044
23410030

BM 0135

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

Prefiltro in spugna
per BM 0135

Rif.orig.
35705-23410033

BM 6718

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

TVS 840
4 HP XL

Misure
76X76X22
Rif.orig.
450247

BM 6719

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

Prefiltro in spugna
per BM 6719

Rif.orig.
450244

BM 6720

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

VLV
VECTOR 5 HP
SINERGY 55
(SCOOTER WOLF)
Misure
97X87X32
Rif.orig.
36046

BM 5221

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI
FUTURA
FUTURA 60 OHV
FUTURA 65 OHV

Misure
180X55X28
Rif.orig.
23410057

BM 8222

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI
AV 125
BVL 198 1° Tipo
BH 153
Misure
D.est.58mm
Foro D.28  H 60
Rif.orig.
23410027-23410009
23410022-23410036

BM 0146

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

Prefiltro in spugna
per BM 0146

Rif.orig.
23410021

BM 0156

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

BVL 198
2° serie Tipo nuovo

Misure
128x60x60
Rif.orig.
35850A-23410028

BM 0145

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

HM 70 a HM 100

Misure
D.est73mm
Foro D.28  H 114
Rif.orig.
37400

BM 5431

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

HM 70-80-100
H 80

Misure
113X70X52
Rif.orig.
33268

BM 6723

1 pz
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FILTRI ARIA

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

5.5 HP
LGV
LEV 100-115-120

Misure
72X70X45
Rif.orig.
36905

BM 7670

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

CENTURA 55-65
60-65 OHV

Misure
70X45X54
Rif.orig.
36745-23410060

BM 7648

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI
SPECTRA 37-40
TVS
ECV
H 35
Misure
D.est.44mm
Foro D.22  H 72
Rif.orig.
35066-23410051

BM 5367

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

Prefiltro in spugna
per BM 5367

Rif.orig.
35435

BM 6724

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI
TVS 840
TVXL 105 a 120
HH 60 a 70
Misure
D.est.70
Foro D.26
H86
Rif.orig.
34782

BM 6729

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

Prefiltro in spugna
per BM 6729

Rif.orig.
34783

BM 6730

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

H 30-35
TVS 90-105
LAV 40-50
Misure
D.est.50 Foro D.27
H.65
Rif.orig.
32972

BM 5423

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

TVS 75 a 90
TVS 105 a 120

Misure
D.est.50 Foro D.26
H.170
Rif.orig.
32796

BM 6725

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

FILTRO ESTERNO
per rasaerba

Misure
D.est.40 Foro D.16
H.155
Rif.orig.
23410008

BM 6728

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

TVM 170 a 220
OVM 120
TVS 75 a 90
Misure
D.est.50 Foro D.27
H.165
Rif.orig.
35102-35703

BM 6727

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

Prefiltro in spugna 
per BM 6727

Rif.orig.
35103

BM 6726

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

H 25 a 80
HS 40 a 50
V 40 a 80
LAV 40 a 50
Misure
D.est.96 H 52
Rif.orig.
30727

BM 0157

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

OH 120 a 160
HH 100 a 120

Misure
D.est.154 Int.120
h 48
Rif.orig.
32008

BM 6309

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

TVXL 195-200
OVXL 120
12 HP 
Verticali
Misure
200x52x58
Rif.orig.
35403

BM 6721

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

Prefiltro in spugna
per BM 6721

Rif.orig.
35404

BM 6722

1 pz
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ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

15 HP OHV

Misure
181X70X79
Rif.orig.
36356

BM 6731

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

HH80-100-120
8-10-12 HP

Misure
D.est.110Foro D.77
H120
Rif.orig.
32355

BM 10589

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

Coprifiltro
LAV serie

Rif.orig.
23430013-23430009

BM 2023

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

Coperchio filtro
LAV 25 a 40

Rif.orig.
23430015

BM 5260

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

Coprifiltro 
BVS serie

Rif.orig.
23430043

BM 5258

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

Coprifiltro
BVL serie

Rif.orig.
23430042

BM 5261

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

Rif.orig.
23430026

BM 5259

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

Filtro aria
completo
LAV 35

Rif.orig.
13400001-13400003

BM 6733

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

GEOTEC
TUTTI

Misure
130X68X30
Rif.orig.
23410061

BM 8357

1 pz

BLUE BIRD - ZANE’

T25
K 24-25-28-29-30
M 27-34-41-K25-29
M 47-54-59
P 410-470-540-590
TAGLIASIEPI HE23-27
MOTOTRIVELLE
NEA 39E-45E-52E
Rif.orig.
332100 ex 331040

BM 0876

1 pz

BLUE BIRD - ZANE’

P 270
P 330
P 360

Rif.orig.
332120

BM 9238

1 pz

BLUE BIRD - ZANE’

MOTOTRIVELLE

NEA 03-04

Rif.orig.
330260

BM 6709

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

4 HP verticali
Carb.a membrana
110000 a 110999
111900 a 111999
Misure
140X102X36
Rif.orig.
270848

BM 0160

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

4 HP verticali
100900

Misure
144X90X37
Rif.orig.
27987

BM 0127

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

10-11 HP verticali
251700 a 252700
3-3.5 HP
Starter automatici
Misure
240X118X38
Rif.orig.
270579

BM 0158

1 pz

225
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FILTRI ARIA

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

3-3.5 HP
1° serie

Misure
145X92X38
Rif.orig.
270251

BM 0159

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

4 HP verticali
100900

Misure
144X90X37
Rif.orig.
270067

BM 0264

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

10-11 HP 
verticali
251700 a 
252700
Misure
240X118X38
Rif.orig.
270843

BM 0126

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

6-7-8 HP
verticali

Misure
216X110X39
Rif.orig.
270528

BM 0148

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI
Sprint-Classic
Quattro
3-3.75 HP
Carb.membrana
con primer
Misure
150X90X32
Rif.orig.
272235

BM 0272

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

5 HP verticali

Misure
148X105X38
Rif.orig.
270447

BM 0161

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

7-14 HP
190400-300400
320400
Misure
D.est.120  Foro D.30
H 88
Rif.orig.
270093

BM 6531

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

8-10-11 HP
Orizzontali
194700 a 
195700

Rif.orig.
272405-272922

BM 6536

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

Quantum 35
3.5-4 HP
Avv.laterale

Misure
118X118X20
Rif.orig.
399877

BM 0152

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

Vanguard 4 HP
Orizzontali

Misure
160X88X25
Rif.orig.
710265

BM 7646

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI
Quantum power
XM-XTE
Quantum 3.5-6 HP
5 HP orizzontali
5.5 Intek OHV
Misure
132X114X20
Rif.orig.
399959-491588

BM 1208

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

Prefiltro in spugna
per BM 1208

Rif.orig.
271933-491435

BM 0134

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

MAX
3-3.5-4-5 HP
2 Tempi 4-5 HP
MAX 40
Misure
160X114X19
Rif.orig.
397795

BM 0153

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

Prefiltro 
in spugna
per BM 0153

Misure
150X107X4
Rif.orig.
399039

BM 6739

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

9 HP
VANGUARD

Misure
178X89X40
Rif.orig.
491384-691643

BM 0274

1 pz
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BRIGGS & STRATTON

MOTORI

Prefiltro in spugna
per BM 0274
per BM 6535
per BM 5233
Misure
160X75X8
Rif.orig.
492889

BM 6740

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

VANGUARD
12.5-14-16 HP
Vertic.ed orizz.
OHV TWIN
Misure
178X159X19
Rif.orig.
805113

BM 0273

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

Prefiltro in spugna
per BM 0273

Misure
170X150X8
Rif.orig.
805267

BM 6743

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

INDUSTRIAL PLUS
8 HP-9 HP

Misure
178X89X32
Rif.orig.
496077

BM 5233

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI
VANGUARD 5.5 HP
INDUSTRIAL PLUS
3.5-5 HP
serie 133400

Misure
177X88X26
Rif.orig.
494511

BM 6535

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

VANGUARD 
13 HP
185400

Misure
210X100X28
Rif.orig.
710266

BM 6741

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

VANGUARD 4 HP
orizzontali

Misure
160X88X25
Rif.orig.
710265

BM 7646

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

INTEK
12-24 HP

Misure
180X105X38
Rif.orig.
499486

BM 7649

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

Prefiltro in spugna
per BM 7649

Misure
170X90X7
Rif.orig.
273638/S

BM 9291

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

5 HP QUANTUM
12U800 a 12U899
EUROPA OHV
XRS 60
Misure
98X65X55

Rif.orig.
494586-497725

BM 0265

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

Prefiltro in spugna
per BM 0265

Rif.orig.
272533

BM 6737

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

10 HP

Misure
184x80x38
Rif.orig.
697152-698413
632892

BM 9804

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI
INTEK AVS
284H07-285H07
286H770
31H700
31G700
31E700
Misure
228x80x38
Rif.orig.
697634-698083-697014

BM 9596

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

INTEK 60-65
OHV 5.5-6.5 HP

Misure
100X65X78
Rif.orig.
690610

BM 9282

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

INTEK
5.5-6-6.5 HP
QUANTUM 5 HP
1° serie
Misure
92X57X76

Rif.orig.
498596-697029

BM 7644

1 pz
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BRIGGS & STRATTON

MOTORI

INTEK-TORO

Misure
100X65X80
Rif.orig.
692446

BM 8352

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

VANGUARD 5 HP
7-8-11 HP
orizzontali

Misure
140X66X70
Rif.orig.
491950

BM 0275

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

Prefiltro in spugna
per BM 0275

Misure

Rif.orig.
272218-493206

BM 6533

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

10-12 HP
verticali

Misure
219X67X68
Rif.orig.
399806-491519

BM 0270

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

Prefiltro in spugna
per BM 0270

Rif.orig.
271962

BM 0271

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

16-18 HP
verticali
bicilindrici

Misure
242X100X64
Rif.orig.
394019

BM 0133

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

Prefiltro in spugna
per BM 0133
per BM 0131

Rif.orig.
271141-272490-
271271

BM 0132

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

7-8-11 HP
orizzontali

Misure
225X84X61
Rif.orig.
399968

BM 6734

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

VANGUARD
14 HP verticali
monocilindrici

Misure
171X76X76
Rif.orig.
491031

BM 6735

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

Prefiltro in spugna
per BM 6735

Rif.orig.
492947

BM 6736

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

12.5-13 HP
verticali

Misure
184X73X76
Rif.orig.
493909-496894

BM 0266

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

Prefiltro in spugna
per BM 0266

Rif.orig.
272403

BM 6534

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

8.5-10.5-11.5 HP
verticali

Misure
184X76X60
Rif.orig.
493910-691667

BM 2964

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

Prefiltro in spugna
per BM 2964

Rif.orig.
272477

BM 6738

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

7-8 HP
verticali

Misure
132X80X54
Rif.orig.
393406

BM 0136

1 pz

LE MISURE RIPORTATE VENGONO INTESE RISPETTIVAMENTE IN: Lunghezza X Larghezza X Altezza

definitivo 225  240.qxp  04/10/2007  22.38  Pagina 228



BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

FILTRI ARIA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 229

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

11 HP IC
verticali

Misure
132X80X64
Rif.orig.
393725

BM 0137

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

Prefiltro in spugna
per BM 0137
per BM 0129

Rif.orig.
270782-271794

BM 0130

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

7-8-9-10
13-15-16 HP

Misure
D.est.106 Foro 51
H 95
Rif.orig.
393957-390930

BM 0129

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

2-3.5-4-5 HP
orizzontali e
verticali

Misure
D.est. 73XH 70
Rif.orig.
396424

BM 0154

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

Prefiltro in spugna
per BM 0154
per BM 0147

Rif.orig.
271466

BM 0162

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

2-3.5-4-5 HP
1° serie
orizzontali e
verticali
Misure
73X70X32
Rif.orig.
392308

BM 0147

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

7-8 HP
orizzontali

Misure
D.96 Foro D.33
H 70
Rif.orig.
390492

BM 0128

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

10-12 HP
verticali

Misure
D.est.127 Foro D.89
H 60
Rif.orig.
392286

BM 6532

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

Prefiltro in spugna
per BM 6532

Rif.orig.
270973

BM 6744

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

16 HP orizzontali e
verticali
VANGUARD OHV
Misure
D.est.180 Foro D.140
H 57
Rif.orig.
394018-392642

BM 0131

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

Coprifiltro
MAX 4 HP

Rif.orig.
280501

BM 5263

1 pz

C M  MOTORI

DELL’ORTO

Filtro in rete
metallica

CM 25-46-80-90

Rif.orig.
325.010

BM 6709

1 pz

C M  MOTORI

DELL’ORTO

Cuffia filtro

CM 46-90

Rif.orig.
298.010

BM 6745

1 pz

C M  MOTORI

DELL’ORTO

Cuffia filtro

CM 80-90

Rif.orig.
298.020

BM 5084

1 pz

COTIEMME

MOTORI

CA 300
CA 350
NILO 8 HP
Misure
D.est.140
attacco D.39
Rif.orig.
5/1768

BM 3147

1 pz
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GUIDETTI CONDOR

MOTORI

A/450

Misure
D.est.145
attacco D.39

BM 3146

1 pz

DOLMAR SACHS
MAKITA

MOTOSEGHE

113
116

Rif.orig.
114.173.531

BM 1613

1 pz

DOLMAR SACHS
MAKITA

MOTOSEGHE

117
119

Rif.orig.
119.173.030

BM 1598

1 pz

DOLMAR SACHS
MAKITA

MOTOSEGHE

116
120 SI

Rif.orig.
120.378.010

BM 4509

1 pz

DOLMAR SACHS
MAKITA

MOTOSEGHE

122

Rif.orig.
122.173.030

BM 1596

1 pz

DOLMAR SACHS
MAKITA

MOTOSEGHE

123

Rif.orig.
123.173.110
123.173.120

BM 1608

1 pz

DOLMAR SACHS
MAKITA

MOTOSEGHE

DCS6401

Rif.orig.
038.173.100

BM 11323

1 pz

DOLMAR SACHS
MAKITA

MOTOSEGHE
PC6212-6214
PC6412-6414
DPC6200-6201
DPC7300-7301
SC7312-7314
BTS930-935
BTS1030-1035
Rif.orig.
394.173.010 Misure:106X78X58

BM 8224

1 pz

DOLMAR SACHS
MAKITA

MOTOSEGHE

PC6412-6414
PC3712-7314
HAPPY START

Rif.orig.
394.173.030

BM 8359

1 pz

DOLMAR SACHS
MAKITA

TRONCATORE

309

Rif.orig.
001.173.020

BM 8225

1 pz

DOLMAR SACHS
MAKITA

MOTOSEGHE

CC

Rif.orig.
107.173.202

BM 6747

1 pz

ECHO - KIORITZ
HOKKAIDO

MOTOSEGHE
CS4400-5000
6700-8000

Misure
D.est. 65
Foro D.45
H 30
Rif.orig.
130.300.3973.0

BM 8272

1 pz

ECHO - KIORITZ
HOKKAIDO

MOTOSEGHE

CS60-60S

Rif.orig.
130.305.0033.0

BM 6748

1 pz

ECHO - KIORITZ
HOKKAIDO

MOTOSEGHE

CS 302

Rif.orig.
130.310.03930

BM 1599

1 pz

ECHO - KIORITZ
HOKKAIDO

MOTOSEGHE

451
CS452

Rif.orig.
130.305.03430

BM 1614

1 pz
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ECHO - KIORITZ
HOKKAIDO

MOTOSEGHE

550
650
660

Rif.orig.
130.310.14330

BM 7549

1 pz

ECHO - KIORITZ
HOKKAIDO

PB 210 E

Rif.orig.
130.310.03360

BM 6749

1 pz

ECHO - KIORITZ
HOKKAIDO

PREFILTRO PER 
BM 8269

PFB4600
PB6000

Rif.orig.
130.305.08260

BM 6750

1 pz

ECHO - KIORITZ
HOKKAIDO

TRIMMER

Filtro completo
Trimmer con mot.:
(Echo-McCulloch
Poulan-Toro)

Rif.orig.
130.310.04922

BM 4031

1 pz

ECHO - KIORITZ
HOKKAIDO

SOFFIATORI

PB 400

Rif.orig.
130.310.00760

BM 6752

1 pz

ECHO - KIORITZ
HOKKAIDO

PB 4600
PB 6000

Misure
265X74X35
Rif.orig.
130.305.08360

BM 8269

1 pz

ECHO - KIORITZ
HOKKAIDO

DECESPUGLIATORI

RM 303
ed altri

Rif.orig.
130.313.055.30

BM 4030

1 pz

ECHO - KIORITZ
HOKKAIDO

SOFFIATORI

PB 400 E

Rif.orig.
130.317.00760

BM 2359

1 pz

ECHO - KIORITZ
HOKKAIDO

TRIMMER

GT2000-GT1100
GT2400 Trimmer
ES2100-2400
HC1500-2000
HC2400-2410
Power Pruner
Rif.orig.
130.310.54130

BM 8247

1 pz

ECHO - KIORITZ
HOKKAIDO

PREFILTRO

PS2400-ES231
BP24LN-HCA2400
PAS2601-HCA261
PE260-LST2400
SRM2400

Rif.orig.
130.310.5173.0

BM 8989

1 pz

ECHO - KIORITZ
HOKKAIDO

TRIMMER
PREFILTRO
Motori da 21,2 CC
2400 Potatore
ES1000-GT2103
GT2400-1100
HC1000-2100-PP1200
SRM1501-2301-2400
Rif.orig.
130.310.04560

BM 2358

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM 233

Rif.orig.
33.00030

BM 1628

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM 234
OM 240
OM 244

Rif.orig.
40.00030

BM 1629

1 pz

ECHO - KIORITZ
HOKKAIDO

TRIMMER
SRM2100-2400-2601
SRM2605-3100

Rif.orig.
130.310.5183.0

BM 9644

1 pz

ECHO - KIORITZ
HOKKAIDO

SOFFIATORE

PB413-603-650

Misure
105X67X35

Rif.orig.
5110.5124.22

BM 10637

1 pz
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EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

251-252-254
261-264-271
272-281-284
350-481-482
MOTOTRIVELLA
MTL 81 R
Rif.orig.
350.000.188

BM 1631

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

945
950

Rif.orig.
945.00076

BM 1624

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

942
946
951
EFCO 142-146-151

Rif.orig.
946.00036B

BM 1625

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

335
340

Rif.orig.
335.00011

BM 1630

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

938
941
EFCO 138-141

Rif.orig.
941.00009

BM 6807

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

Kit trasformazione
250-251-252-254
261-264-271-272
281-284-350-481
482

Rif.orig.
350.000190

BM 2534

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

Prefiltro
932

Rif.orig.
500.30281

BM 6096

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

931
932

Rif.orig.
5030277

BM 9138

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

936
940

Rif.orig.
500.50036A
500.50056A

BM 6097

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

947
952

Rif.orig.
500.70036
500.70056

BM 6109

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

956-962
970-980
981

Rif.orig.
980.00092
980.00051
970.00044

BM 4764

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI

720-722
725-726
SPARTA 26
EFCO 200-220
260-261-8200
8220-8260
Rif.orig.
231.8562-61160014

BM 8436

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI

725S
725T
725D

Misure
50X50X10
Rif.orig.
610.70005

BM 8439

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

935 DF
935 X
935 DX
Tipo nuovo

Rif.orig.
930.000492

BM 1626

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

935 DF
935 DV
1° Tipo

Rif.orig.
930.00111

BM 1627

1 pz
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EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI

727-733
740-433
440
Tipo vecchio

Rif.orig.
0727.00040

BM 6803

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI

727-730-733-735
740
433-435-440
Tipo nuovo

Rif.orig.
0727.00461

BM 6804

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI

750
BP450

Rif.orig.
61.040004

BM 6805

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI

746-753
755
BP446

Misure
90X66X27
Rif.orig.
611.20018

BM 8440

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI

BP453

Rif.orig.
611.10010

BM 8435

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI

EFCO
8300-8350-8355
8400-8405

Misure
60X48X10
Rif.orig.
419.6008C

BM 8438

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI

EFCO
con carburatore
WALBRO

Rif.orig.
2318216

BM 5240

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI

EFCO
8420-8425
8510-8515

Misure
65X57X15
Rif.orig.
4191048A

BM 8437

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOTRIVELLA

MTL 40-51
DECESPUGLIATORI
EFCO 300-301-310-350
400-401-410-450
Misure
89X63X2
Rif.orig.
4098025

BM 8446

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

TAGLIASIEPI

TS 33

Rif.orig.
4161176

BM 8441

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

TAGLIASIEPI

HT 26-26S
HT 27-27S-27L
SP 126 Motopompa
BV 126 Soffiatore

Rif.orig.
610.70005

BM 8439

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOPOMPE

Filtro completo
SA 18-30
SC 23-33-55-SA45
M 150-180 Atomizzatori
MTL 50 Mototrivella

Rif.orig.
365.200077

BM 6711

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOPOMPE

SA 18-30
SC 23-33-55-SA45
M 150-180 Atomizzatori
MTL 50 Mototrivella

Rif.orig.
365.200072

BM 1223

1 pz

HOMELITE

MOTOSEGHE

XL12-12S
XL15-XLAO
SUPER XL
XL400
XL500

Rif.orig.
63589-B

BM 0124

1 pz

HOMELITE

MOTOSEGHE

330

Rif.orig.
94387-C

BM 6754

1 pz
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HOMELITE

MOTOSEGHE

EZ
EZA

Rif.orig.
65178-A

BM 6756

1 pz

HOMELITE

MOTOSEGHE

150

Rif.orig.
68532-A

BM 6755

1 pz

HOMELITE

MOTOSEGHE

SUPER XL 925
700
800
900

Rif.orig.
69880

BM 6758

1 pz

HOMELITE

MOTOSEGHE

XL2

Rif.orig.
69141-D
92702-B

BM 6757

1 pz

HOMELITE

MOTOSEGHE

350
360

Rif.orig.
H 12032

BM 6753

1 pz

HOMELITE

MOTOSEGHE

200
192
180
XL MINI
SUPER 2

Rif.orig.
02500

BM 8988

1 pz

HOMELITE

MOTOSEGHE

XL 103
XL 122
XL 123

Rif.orig.
A63955A

BM 8250

1 pz

HOMELITE

DECESPUGLIATORI
TRIMMER

ST160-160A
ST165
ST180
ST200

Rif.orig.
94456

BM 6760

1 pz

HOMELITE

TRIMMER

ST80
ST100
ST120

Rif.orig.
94163-A

BM 6761

1 pz

HOMELITE

Prefiltro

725CE
725CEA

Rif.orig.
D-06485

BM 6762

1 pz

HOMELITE

DECESPUGLIATORI

625-725-730
Z625-2625-2825
2725-2830
D730CDV-D630CD
D830SD-CB-SB

Rif.orig.
D-6615

BM 6763

1 pz

HOMELITE

DECESPUGLIATORI
ST145-155-175
ST185-285-385
ST485
SOFFIATORI
HB100-180-BP250-BX90
HB390VI-C1200-F1400
DC1600
Rif.orig.
D-98760

BM 5244

1 pz

HOMELITE

Prefiltro per 
BM 8227

Rif.orig.
49737

BM 8228

1 pz

HOMELITE

MOTOPOMPE

DM50

Rif.orig.
46073

BM 8227

1 pz

HONDA

MOTORI

FILTRO COMPLETO

GX25 4 Tempi

BM 10767

1 pz
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HONDA

MOTORI
FILTRO COMPLETO

GX35 4 Tempi

Rif.orig.

BM 10768

1 pz

HONDA

MOTORI

4 TEMPI

GX25

Rif.orig.
17211.Z0H.000

BM 10765

1 pz

HONDA

MOTORI 

4 TEMPI

GX35

Rif.orig.
17211.ZOZ.000

BM 10766

1 pz

HONDA

DECESPUGLIATORI

2 TEMPI

25-34 CC

Rif.orig.
AL.3781420

BM 5772

1 pz

HONDA

DECESPUGLIATORI

2 TEMPI

42-52 CC

Rif.orig.
AL.3781480

BM 5773

1 pz

HONDA

DECESPUGLIATORI

4 TEMPI

GX22
GX31

Rif.orig.
17211.ZM3.000

BM 7610

1 pz

HONDA

DECESPUGLIATORI

Supporto filtro aria

4 TEMPI
GX22-31

Rif.orig.
17220.ZM3.000ZA

BM 7611

1 pz

HONDA

DECESPUGLIATORI

Coperchio filtro
GX 22-31
4 TEMPI

Rif.orig.
17231.ZM3.000ZA

BM 7613

1 pz

HONDA

MOTORI

G100
2-2.5 HP

Misure
97X78X23
Rif.orig.
17211.896.000

BM 6179

1 pz

HONDA

MOTORI

G150
G200

Misure
D.124 H38
Rif.orig.
17211.883.010

BM 6176

1 pz

HONDA

MOTORI

GX110

Misure
128X96X40
Rif.orig.
17211.ZE1.000

BM 6177

1 pz

HONDA

MOTORI

HR173
GV100KI

Rif.orig.
17211.ZG1.700

BM 6178

1 pz

HONDA

MOTORI

GC135-160
GCV135-160

Misure
133X115X21
Rif.orig.
17211.ZL8.003

BM 1208

1 pz

HONDA

MOTORI
Serie SX
Serie 215 rasaerba
GXV140-150
GXV160

Misure
145X90X26
Rif.orig.
17211.ZG9.M00

BM 5205

1 pz

HONDA

MOTORI

Prefiltro in spugna
per BM 5205

Misure
140X85X6
Rif.orig.
17218.ZG9.M00

BM 5262

1 pz

LE MISURE RIPORTATE VENGONO INTESE RISPETTIVAMENTE IN: Lunghezza X Larghezza X Altezza

definitivo 225  240.qxp  04/10/2007  22.52  Pagina 235



BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

236 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

FILTRI ARIA

HONDA

MOTORI

Prefiltro in spugna
per BM 1208

Rif.orig.
491435-271933

BM 0134

1 pz

HONDA

MOTORI

GXV140
5 HP Verticali

Misure
137X60X25
Rif.orig.
17211.ZG9.M800

BM 6170

1 pz

HONDA

MOTORI

Prefiltro in spugna
per BM 6170

Misure
137X60X6
Rif.orig.
17218.ZG9.800

BM 7033

1 pz

HONDA

MOTORI

GX610
GX620

Misure
236X180X30
Rif.orig.
17211.ZJ1.000

BM 6171

1 pz

HONDA

MOTORI

G150K1
G200K1

Misure
178X89X32
Rif.orig.
17211.883.W20

BM 8355

1 pz

HONDA

MOTORI

GX110
GX120
3.5-4 HP

Misure
102X76X52
Rif.orig.
17210.ZE0.822

BM 6537

1 pz

HONDA

MOTORI
GX160K1
GX140-200
GX110-120-140-160
3.5-5-5.5 HP
Misure
102X70X68
Rif.orig.
17210.ZE1.822
17210.ZE1.505

BM 6765

1 pz

HONDA

MOTORI

GX240K1
GX270
8-9 HP Orizzontali
Misure
102x90x80
Rif.orig.
17210.ZE2.822
17210.ZE2.505

BM 6175

1 pz

HONDA

MOTORI

GX340-370-390
GX340K1
GX390K1

Misure
114X94X92
Rif.orig.
17210.ZE3.010

BM 6767

1 pz

HONDA

MOTORI
Motozappe 410-510-560

GX160
F660

Misure
112X67X60
Rif.orig.
17210.734.003/505

BM 6173

1 pz

HONDA

MOTORI

GXV270-340-390
OHV8.5-11 HP
11-13 HP Verticali

Misure
127X79X66
Rif.orig.
17210.ZE8.003/013

BM 6539

1 pz

HONDA

MOTORI

Prefiltro in spugna
per BM 6767

Rif.orig.
17218.ZE3.000

BM 9287

1 pz

HONDA

MOTORI

Prefiltro in spugna
per BM 6175

Rif.orig.
17218.ZE2.821

BM 6769

1 pz

HONDA

MOTORI

Prefiltro in spugna
per BM 6765
GX140-GX160

Rif.orig.
17218.ZE1.821

BM 9265

1 pz

HONDA

MOTORI

Prefiltro in spugna
per BM 6537

Rif.orig.
17218.ZE0.821

BM 9288

1 pz
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HONDA

MOTORI

G200 Nuovo

Misure
D.112 H56
Rif.orig.
172A1.883.902

BM 6172

1 pz

HONDA

MOTORI

G300
G400

Misure
D.136 H70
Rif.orig.
17211.890.013
17211.890.023

BM 6174

1 pz

HONDA

MOTORI

GD320-321
GD410-411
G410Diesel

Misure
D.122 H.70
Rif.orig.
17210.ZG3.003

BM 6180

1 pz

HONDA

MOTORI

HR216-HRA216
GXV140
GXV160
4 -5 HP
Misure
190X64X45
Rif.orig.
17210.ZE7.013

BM 0141

1 pz

HONDA

MOTORI

Prefiltro in spugna
per BM 0141
per BM 0139

Rif.orig.
17218.888.003

BM 0140

1 pz

HONDA

MOTORI
GV150-200
GXV120
3.5-4 -5 HP
HR194-195
Misure
190X65X49
Rif.orig.
17211.888.013
17210.ZE6.003

BM 0139

1 pz

HONDA

MOTORI

GV340-400
GV400K1
10-11 HP

Misure
215X65X62
Rif.orig.
17211.891.004

BM 6538

1 pz

HONDA

MOTORI

GX-GXV610
620-670

Rif.orig.
17210.ZJ1.842

BM 9594

1 pz

HONDA

MOTORI

GCV510-520-530

Misure
220X120X23

Rif.orig.
17210.ZOA.003

BM 10439

1 pz

HONDA

MOTORI

GXV160K1
5.5 HP
Tipo nuovo

Misure
175X60X48
Rif.orig.
17211.ZE7.W01/W03

BM 6766

1 pz

HONDA

MOTORI
GX360K1
Verticali
HT3813
HT4213
Misure
164X109X43
Rif.orig.
17211.ZAO.702
17210.ZAO.506

BM 6768

1 pz

HONDA

MOTORI

Motori bicilindrici
15-20 HP
GX360
EV4010
Misure
165X106X63
Rif.orig.
17211.ZB5.003

BM 6182

1 pz

HONDA

MOTORI

Coperchio filtro

BM 5022

1 pz

HONDA

MOTORI

Coperchio filtro

GC135-160
GCV135-160

Rif.orig.
17231.ZM0.000

BM 10265

1 pz

HONDA

Rondelle filtro in metallo e gomma
Tipo nuovo

BM 8349

BM 2354

Rondella filtro in gomma
Tipo vecchio
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HUSQVARNA

MOTOSEGHE

61
66
266
281
288

Rif.orig.
501.80.71.01

BM 4688

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

65
77

Rif.orig.
501.20.61.02

BM 1600

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

238
242
246
247

Rif.orig.
503.15.19.03

BM 1611

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

254
257

Rif.orig.
501.87.97.03

BM 8645

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

262
268
272

Rif.orig.
503.44.72.01

BM 8654

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

40
45
49

Rif.orig.
503.41.32.03

BM 8650

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

55

Rif.orig.
503.89.81.03

BM 8646

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

136
141

Rif.orig.
530.02.99.08

BM 8648

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

335XPT

Rif.orig.
503.84.49.01

BM 3372

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

340
345
346 XP
350

Rif.orig.
537.02.40.01

BM 8649

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

355
357
359

Rif.orig.
537.01.09.01

BM 8647

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

385

Rif.orig.
537.01.47.01

BM 8655

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

362 Special
365
371
372

Rif.orig.
503.81.45.03

BM 9042

1 pz

HUSQVARNA
PARTNER

MOTOTRONCATORE

185 K

Misure
152X106X62
Rif.orig.
503.31.55.30

BM 9807

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGA

335XPT

Rif.orig.
503.9672.01

BM 11540

1 pz
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HUSQVARNA

MOTOTRONCATORE

268K
272K

Rif.orig.
506.14.58.01

BM 9257

1 pz

HUSQVARNA

MOTOTRONCATORE

Prefiltro per BM 9257

268K
272K

Rif.orig.
506.14.57.01

BM 9258

1 pz

HUSQVARNA

DECESPUGLIATORI

39R-240-245
JONSERED
41-45-50

Misure
98X84X22
Rif.orig.
502.11.58.01

BM 2414

1 pz

HUSQVARNA

DECESPUGLIATORI

225
232
235
240

Rif.orig.
502.19.86.02

BM 3368

1 pz

HUSQVARNA

DECESPUGLIATORI

250R
252RX

Rif.orig.
502.22.59.01

BM 8644

1 pz

HUSQVARNA

DECESPUGLIATORI

142R

Rif.orig.
531.00.78.10

BM 8652

1 pz

HUSQVARNA

DECESPUGLIATORI

265RX

Rif.orig.
502.10.54.01/03

BM 8643

1 pz

HUSQVARNA

DECESPUGLIATORI

322 L-LD-R-RJ-RX
323 L-LD-R-RJ-RX
325 L-LD-R-RJ-RX

Rif.orig.
537.18.63.01

BM 8651

1 pz

INTERMOTOR-LOMBARDINI

MOTORI

LGA 184
LGK 184

Misure
145X65X41
Rif.orig.
2175.097

BM 6158

1 pz

INTERMOTOR-LOMBARDINI

MOTORI
Serie FOCS
LDW502
LDW602
LDW903
Misure
225X135X36
Rif.orig.
2175.105
2175.132

BM 6156

1 pz

INTERMOTOR-LOMBARDINI

MOTORI

LDW1204
LDW1204T
Serie FOCS

Misure
272X132X40
Rif.orig.
2175.119

BM 6157

1 pz

INTERMOTOR-LOMBARDINI

MOTORI

LA400
LA490

Misure
Attacco D.43 mm
Rif.orig.
3700.047

BM 2752

1 pz

INTERMOTOR-LOMBARDINI

MOTORI

Misure
155X115X30
Rif.orig.
2175-172 ex 2175-150

BM 2770

1 pz

HUSQVARNA

TRONCATORE

3120K

Rif.orig.
506.2686.01

BM 11324

1 pz

HUSQVARNA

MOTOTRONCATORE

371 K

Rif.orig.
506.26.34.01

BM 9256

1 pz
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KAWASAKI

MOTORI

Filtro completo
KT 15-KT18-KT30
TD 33
Carburatore a vaschetta

Rif.orig.
11010.2144 - 11010.2108

BM 0980

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Spugna filtro
KT 12
KT 17

Rif.orig.
11013.2061

BM 0946

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Filtro completo
TD 24

Rif.orig.
11010.2213

BM 6777

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Filtro completo
TD 33
Carburatore
a membrana

Rif.orig.
11010.2211

BM 7041

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Filtro completo
TD 33 Zaino

Rif.orig.
11010.2207

BM 2409

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Filtro completo
TD 40
TD 48

Rif.orig.
11011.2119/2140
/2085/2320

BM 6778

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Spugna filtro
TD 24-33
TG 24-25-33

Misure
D.48 X H14
Rif.orig.
11013.2055
310101.1312A

BM 1082

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Spugna filtrante
TD 40
TD 48
KT 30
Misure
D.75 X H20
Rif.orig.
11013.2086/11013/2085
310401.1312A

BM 3139

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Spugna filtro
TD 18 Decespugl.
TG 18
TG 20

Misure
D.45 X H10
Rif.orig.
11013-2080L

BM 1085

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Filtro completo
TD 18 Tagliasiepi
TG 18 Tagliasiepi

Rif.orig.
11010.2237

BM 2593

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Filtro completo
TD 18 Decespugl.
TG 18 Decespugl.
TG 20 Decespugl.

Rif.orig.
11010.2189

BM 3083

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Spugna filtro
TD 18-TF 22
TG 18 Tagliasiepi
TG 20 Tagliasiepi
TH 43-48
Misure
60X45X10
Rif.orig.
110130.2081

BM 1086

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Filtro completo
TF 22

Rif.orig.
11010.2191

BM 1143

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Filtro completo
TG 24
TG 33

Rif.orig.
11010.2339

BM 1069

1 pz
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KAWASAKI

MOTORI
Filtro completo
TH 23
TH 26

Rif.orig.
11010.2530

BM 3516

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Spugna filtro
TH 23
TH 26
TJ27

Misure
H22
Rif.orig.
11013.2182
2203

BM 8400

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Filtro completo
TH 43
TH 48

Rif.orig.
11012.2149/2081/2055

BM 6779

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Filtro completo
TH 34

Rif.orig.
11010.2526-11010.2525

BM 3530

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Spugna filtro
TH 34

Rif.orig.
11013.2184

BM 3518

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Filtro completo
TE 40
Soffiatore
(BA 401 K)

Rif.orig.

BM 8401

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Spugna filtro
TE 40
Soffiatore
(BA 401 K)

Rif.orig.
11013.2111

BM 3558

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Spugna filtro
TE 40
Soffiatore
(BA 401 K)

Rif.orig.
11013.2127

BM 3449

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Spugna filtro
TEX 45
Soffiatore
(BA 402 K)

Rif.orig.
11013.2179

BM 8399

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Filtro completo
FC 150
FC 150V
4.5-5 HP

Misure
102X65X56
Rif.orig.
11013.2120/2175

BM 2150

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Prefiltro in spugna
per BM 2150
FC 150
FC 150 V

Rif.orig.
11013.2119/2174

BM 1111

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

FC 180 V

Misure
200X60X25
Rif.orig.
11013.2151

BM 1156

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Prefiltro in spugna
per BM 1156
FC 180 V

Rif.orig.
11013.2152

BM 1157

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

FE 170 G

Misure
126X50X60
Rif.orig.
11013.2132

BM 8346

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Filtro completo
TJ27

BM 11932

1 pz
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KAWASAKI

MOTORI

FC 290 Y
9 HP

Misure
122X70X68
Rif.orig.
11013.2093

BM 6770

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Prefiltro in spugna
per BM 6770
FC 290 Y

Rif.orig.
11013.2092

BM 6771

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

FC 420 V
14 HP

Misure
149X62X65
Rif.orig.
11013.2110/2141

BM 6772

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Prefiltro in spugna
per BM 6772
FC 420 V

Rif.orig.
11013.2109

BM 6776

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

FC 540
17 HP OHV

Misure
190X82X82
Rif.orig.
11013.1214/2098/2143

BM 6542

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Prefiltro in spugna
per BM 6542
FC 540

Rif.orig.
11013.2097

BM 6543

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

FB 460
12.5 HP

Misure
178X58X70
Rif.orig.
11013.2021

BM 6540

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Prefiltro in spugna
per BM 6540
FB 460

Rif.orig.
11013.2020

BM 6541

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

FD 440 V

Misure
178X92X65
Rif.orig.
11013.2135

BM 6161

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Prefiltro in spugna
per BM 6161
per BM 11312
FD 440 V
FD 501 V

Rif.orig.
11013.2134

BM 6162

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
FD 501 V
15.7 HP
17 HP
19 HP
Misure
171X92X60
Rif.orig.
11013.2146
11029.2006

BM 11312

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

FD 590 V
18 HP
Raffr.ad acqua
Misure
222X92X70
Rif.orig.
11029.2001
11013.2115/2114

BM 9278

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

FD 620 D
20-25 HP
Bicilindrici
20-25 HP
Misure
198X114X70
Rif.orig.
11013.2139/2005

BM 5033

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

Misure
114X128
Rif.orig.
11013.2128

BM 9597

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

FA 210
FA 130
5.2 HP

Rif.orig.
49064.2059
310370.1312AA

BM 6773

1 pz
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KAWASAKI

MOTORI

FH 500 V
17 HP

Misure
210X165X30
Rif.orig.
11013.7002

BM 4061

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Prefiltro in spugna
per BM 4061
FH 500 V

Rif.orig.
11013.7001

BM 2320

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

FH 601 V
FH 721 V
19-25 HP
Albero verticale

Rif.orig.
11029.7001/7002

BM 2325

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Prefiltro in spugna
per BM 2325
FH 601 V
FH 721 V

Rif.orig.
11013.7009

BM 2333

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Filtro completo
FA 130 D
T 62
MOTOZAPPE

Rif.orig.
11010.2350 9H

BM 10516

1 pz

KKOHLEROHLER

MOTORI

COMMAND 
5 HP

Misure
102X102X24
Rif.orig.
1508301

BM 12324

1 pz

KKOHLEROHLER

MOTORI

K 91
K 141
K 161
4-7 HP
Misure
D.110 Foro77 H37
Rif.orig.
230840

BM 8365

1 pz

KKOHLEROHLER

MOTORI

K 181
8 HP

Misure
D.112 Foro75 H57
Rif.orig.
231847

BM 6310

1 pz

KKOHLEROHLER

MOTORI
Prefiltro in spugna
per BM 6310
K 181

Rif.orig.
234869

BM 9285

1 pz

KKOHLEROHLER

MOTORI
Prefiltro in spugna
per BM 8365
K 91
K 141
K 161

Rif.orig.
234870

BM 9293

1 pz

KKOHLEROHLER

MOTORI

K 241-301
K 321
10-12-14 HP

Misure
D.152 Foro 120 H48
Rif.orig.
235116

BM 6309

1 pz

KKOHLEROHLER

MOTORI
Prefiltro in spugna
per BM 6309
K 241
K 301
K 321

Rif.orig.
237421

BM 9292

1 pz

KKOHLEROHLER

MOTORI
K 241-301
K 321-361
10-12 HP
14-16 HP
Misure
D.177 Foro 140
H 64
Rif.orig.
4708303

BM 6311

1 pz

KKOHLEROHLER

MOTORI

COMMAND
11-12.5-14 HP
CV 11-15

Misure
D.115 H71
Rif.orig.
1208305

BM 8363

1 pz

KKOHLEROHLER

MOTORI
Prefiltro in spugna
per BM 8363
COMMAND
11-12.5-14 HP

Rif.orig.
1208308

BM 9290

1 pz
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KKOHLEROHLER

MOTORI
Prefiltro in spugna
per BM 6311
K 241-301
K 321-361

Rif.orig.
2408302

BM 9810

1 pz

KKOHLEROHLER

MOTORI
M 10-M 16
K 321-K 341
341-482
CV 17-CV 25
16-17-19 HP
Misure
155 Foro 118 H78
Rif.orig.
4508302

BM 9267

1 pz

KKOHLEROHLER

MOTORI
Prefiltro in spugna
per BM 9267
K 321-341

Rif.orig.
4508303

BM 9266

1 pz

KKOHLEROHLER

MOTORI
10-12-14-18 HP
Serie KT
CH 11-15
M 18-20
K241-301-321
Misure
180 Foro 140 H47
Rif.orig.
4708301

BM 8366

1 pz

KKOHLEROHLER

MOTORI
Prefiltro in spugna
per BM 8366
Serie KT
CH 11-15
M 18-20

Rif.orig.
5208301

BM 9289

1 pz

KKOHLEROHLER

MOTORI

CH 5
CH 6

Misure
D.112 Foro 76 H40
Rif.orig.
1508306

BM 9812

1 pz

KKOHLEROHLER

MOTORI

K 352-482
K 528-532
K 582
20-23 HP
Misure
D.153 Foro 118 H102
Rif.orig.
277138

BM 9268

1 pz

KKOHLEROHLER

MOTORI
Prefiltro in spugna
per BM 9268
K 352-482
K 528-532
K 582

Rif.orig.
277593

BM 12325

1 pz

KKOHLEROHLER

MOTORI

OHC 16

Rif.orig.
2808303S

BM 9811

1 pz

KKOHLEROHLER

MOTORI
Prefiltro in spugna
per BM 9811
OHC 16

Rif.orig.
2808302-S

BM 9814

1 pz

KKOHLEROHLER

MOTORI

COMMAND
CV 11-15
Alta capacita’

Rif.orig.
1208310

BM 11313

1 pz

KKOHLEROHLER

MOTORI
Prefiltro in spugna
per BM 11313
COMMAND
CV 11-15
Alta capacita’

Rif.orig.
1208312-S

BM 9815

1 pz

KKOHLEROHLER

MOTORI

CH 25
CV 25

Misure
175X140X75
Rif.orig.
2408303

BM 9806

1 pz

KKOHLEROHLER

MOTORI
Prefiltro in spugna
per BM 9806
CH 25
CV 25

Rif.orig.
2408305-S

BM 9813

1 pz

KKOHLEROHLER

MOTORI

CH 20 S
CH 22
CH 26

Misure
D.110 Foro 64 H273
Rif.orig.
2508301

BM 11314

1 pz
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KUBOKUBOTTAA

MOTORI

4019
4021
Rasaerba 
Tipo Vecchio
Misure
140X55X65
Rif.orig.
12191.11220

BM 11300

1 pz

KUBOKUBOTTAA

MOTORI

5019
5021
Rasaerba 5 HP
Tipo Nuovo
Misure
201X52X50
Rif.orig.
12681.11220

BM 5225

1 pz

KUBOKUBOTTAA

MOTORI

T 150

Misure
142X54X44
Rif.orig.
12101.11210

BM 9277

1 pz

KUBOKUBOTTAA

MOTORI

Misure
D.105 Foro 40 H75
Rif.orig.
12451.11080

BM 9269

1 pz

KUBOKUBOTTAA

MOTORI

Misure
D.106 Foro 41 H72
Rif.orig.
13892.11080

BM 11299

1 pz

KUBOKUBOTTAA

MOTORI

Misure
130X110X45
Rif.orig.
12545.11080

BM 10268

1 pz

KUBOKUBOTTAA

MOTORI

Misure
D.125 Foro 60 H75
Rif.orig.
11460.11180

BM 9554

1 pz

KUBOKUBOTTAA

MOTORI

Misure
D.123 Foro 58 H67
Rif.orig.
12182.11080

BM 9553

1 pz

KUBOKUBOTTAA

MOTORI

T 120-250
T 320-350

Misure
D.100 d.63 H70
Rif.orig.
13907.11210
13581.11080

BM 8306

1 pz

KUBOKUBOTTAA

MOTORI

Misure
D.122 Foro 64 H53
Rif.orig.
11420.11180

BM 8347

1 pz

KUBOKUBOTTAA

MOTORI

Misure
D.76 H82
Rif.orig.
13134.11180

BM 9273

1 pz

KUBOKUBOTTAA

MOTORI

Misure
110X100X30
Rif.orig.
12182.11210

BM 9275

1 pz

KUBOKUBOTTAA

MOTORI

B 2150
V 1200-5B

Misure
147X62X270
Rif.orig.
15741.11080
15741.11083

BM 9272

1 pz

KUBOKUBOTTAA

MOTORI
GF 1800-1900
GF 2100
F 2400-G 2000
G 2000S-3200-4200
Misure
125X43X186
Rif.orig.
15852.11082
15852.11081

BM 9279

1 pz

KUBOKUBOTTAA

MOTORI

EA 300

Misure
D.90 Foro 25 H102
Rif.orig.
14971.11180

BM 5037

1 pz
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KUBOKUBOTTAA

MOTORI

Diesel
Yanmar 171022.12530
Gutbrod 090.83.392
Jacobsen 502619
Misure
83X45X187
Rif.orig.
19215.11220

BM 6774

1 pz

KUBOKUBOTTAA

MOTORI
B5100-5200-6100
B7100-8200
Serie B 20 HP
Toro 331300
Yanmar-Gravely-J.Deere
Misure
83X42X185
Rif.orig.
70000.11221

BM 5232

1 pz

KUBOKUBOTTAA

MOTORI
Yanmar 12464.12510
Bobcat 48426
J.Deere CH12767
Toro 27.7110
Dixie 90122
Misure
104X62X265
Rif.orig.
70000.11081

BM 6775

1 pz

LAWN BOY

Serie M

Misure
163X98X22
Rif.orig.
613361

BM 6784

1 pz

LAWN BOY

Prefiltro in rete rivestita
per BM 6784
Serie M

Rif.orig.
614245/613435

BM 2360

1 pz

LAWN BOY

Serie F
Dal 1978

Misure
116X65X32
Rif.orig.
609493

BM 6780

1 pz

LAWN BOY

Serie D

Misure
105X55X22
Rif.orig.
607580

BM 6783

1 pz

LAWN BOY

Serie C-D-F

Misure
D.80 H30
Rif.orig.
604274

BM 6781

1 pz

LAWN BOY

Serie C-D

Misure
D.55 H35
Rif.orig.
602016

BM 6782

1 pz

LOMBARDINI

MOTORI

LGA 184
LGK 184

Misure
145X65X41
Rif.orig.
2175.097

BM 6158

1 pz

LOMBARDINI

MOTORI

LDW 502
LDW 602
LDW 903
Misure
225X135X36
Rif.orig.
2175.105
2175.132

BM 6156

1 pz

LOMBARDINI

MOTORI

LDW 1204
LDW 1204 T
Serie FOCS

Misure
274X175X40
Rif.orig.
2175.119

BM 6157

1 pz

LOMBARDINI

MOTORI

LA 400
LA 490

Misure
D.145 Attacco D.43
Rif.orig.
3700.047

BM 2752

1 pz

LOMBARDINI

MOTORI
LDA 450
LDA 510
3 LD 450
3 LD 510
Misure
Interasse fori 66mm
D.130 H240
Rif.orig.
3700.101

BM 2796

1 pz

LOMBARDINI

MOTORI
LDA 500-520-530
6 LD 260-325-360-400
6 LD 360V-400V
6 LD 260C-360C-400C
Misure
Interasse fori 56mm
D.120 H250
Rif.orig.
3700.105 / FA4-01191

BM 9226

1 pz
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LOMBARDINI

MOTORI
LDA 91-96-97
LDA 100-820
4 LD 640-640L
705-820-820L
Misure
Interasse fori 72mm
D.130 H250
Rif.orig.
3700.139

BM 9229

1 pz

LOMBARDINI

MOTORI
Massa filtrante
per filtri:
BM 2796
BM 9229
Misure
Ø130 H67mm
Rif.orig.
359.26
MF6-01007

BM 9228

1 pz

LOMBARDINI

MOTORI
Cappellotto

Misure
D.125
Attacco D.56mm
H 50
Rif.orig.
CA 3-01083

BM 8465

1 pz

LOMBARDINI

MOTORI
Cappellotto

Misure
D.95
Attacco D.46mm
H 43
Rif.orig.
CA 3-01071

BM 9224

1 pz

LOMBARDINI

MOTORI
Gancio per filtri aria

BM 8466

1 pz

MOTOZAPPE

BRUMI
JLO 152.125.101
MORINI C27
RASBO
MAB
ZANETTI
BETA B125
EUROSYSTEM
SEP
Rif.Orig.FA2-01123

BM 9227

1 pz

MARUYAMA

DECESPUGLIATORI

M 22-AE 200
M 35-AE 320

Misure
D.55 d.33 H25
Rif.orig.
261598

BM 8464

1 pz

MARUYAMA

DECESPUGLIATORI

M 45-AE 420
BC 450
BC 520
BK 450-520
Misure
87X74X15
Rif.orig.
263714

BM 8463

1 pz

MARUYAMA

DECESPUGLIATORI

BC 230
TAGLIASIEPI
HT 230

Rif.orig.
264695

BM 8512

1 pz

MARUYAMA

DECESPUGLIATORI

BC 280
BC 350

Misure
57X57X20 Foro40
Rif.orig.
263006

BM 8511

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE

MAC 110
MAC 120
MAC 130

Rif.orig.
61460/214224/216905

BM 1601

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE

MAC 6

Rif.orig.
91458/68685

BM 6790

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE

Serie 300
310-320-330

Rif.orig.
94970/215456
ex 214225

BM 6787

1 pz
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MARUYAMA

DECESPUGLIATORI

221/M
T170M
T180M1
T180M2

Rif.orig.
260454

BM 12716

1 pz

MARUYAMA

DECESPUGLIATORI

M22
AE200

Rif.orig.
261914

BM 12713

1 pz
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MC CULLOCH

MOTOSEGHE

PROMAC 33

Rif.orig.
538.2420.86

BM 8852

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE

PROMAC 33

Rif.orig.
538.0000.74
420-01740-80

BM 8762

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE
PROMAC 36-38-40-46
MAC 538E-540E-545E
TITAN 41-46
CALIFORNIA
CALIFORNIA 2000
EUROMAC 
S42-44-45
Rif.orig.
240263

BM 8738

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE

MAC 335
MAC CAT 435-440

Rif.orig.
530.0377.93

BM 8270

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE
CALIFORNIA 90
TITAN 35-40
PM 374-484
MAC 930-935-940
DAYTONA 1000
ZETA 140-145
ARIZONA-MAC730/35/40
Rif.orig.
228892

BM 2423

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE
S5 Tipo vecchio
MAC 538E-540E
CALIFORNIA
CALIFORNIA 2000
(Serie 01.02)
Misure
85X60X1
Rif.orig.
241238

BM 8126

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE

S4 con foro
PM 484 (Serie 00)

Rif.orig.
235526

BM 8123

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE

S4 senza foro
CALIFORNIA
(Serie 00)

Misure
88X60X5
Rif.orig.
235686

BM 8124

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE
MAC-PROMAC
CAT SUPER
SILVER EAGLE
MAC 835S-AV-836
838-839
EUROMAC 34P-38P-39P
Misure
65X48X24
Rif.orig.224831/300985

BM 8739

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE
PROMAC 51-54-55
60-61-72 T.nuovo
MAC 960-970
TITAN 55-60

Rif.orig.
227561

BM 2447

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE
PROMAC 51-55-60
Tipo vecchio
TITAN 51
DAYTONA 3000

Rif.orig.
227319

BM 2445

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE

MAC 55-60
MAC 700-850
10.10 2° Serie

Rif.orig.
69922/92420/216685

BM 1603

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE

TITAN 70

Rif.orig.
229403

BM 8851

1 pz
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MC CULLOCH

MOTOSEGHE

Rif.orig.
92410

BM 8990

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE

MUSTANG
TITAN 7

Rif.orig.
229343

BM 2446

1 pz
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MC CULLOCH

MOTOSEGHE

600
610
650

Rif.orig.
95213/214226

BM 6789

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE

CP 70

BM 6785

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE

MAC 250
MAC 500

Rif.orig.
55498/51157

BM 6786

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE

800
805
850

Rif.orig.
85837/215681

BM 6788

1 pz

MC CULLOCH

DECESPUGLIATORI

MD 290-320-330
EUROMAC D29

Misure
50X50X12
Rif.orig.
224239

BM 8737

1 pz

MC CULLOCH

DECESPUGLIATORI

PROMAC 2000-2100
2500-2600
GT 40-42-50-52
CABRIO 245-250-260

Rif.orig.
227023

BM 2419

1 pz

MC CULLOCH

DECESPUGLIATORI
PROMAC 3000-3100
3500-3700-3800
3900-4000-4100
TD3000-3100-3800
3900-4000-4100
4150-4200
ZETA 132-142
Rif.orig.
227145

BM 2421

1 pz

MC CULLOCH

DECESPUGLIATORI

ELITE 3000-3100
3500-3600-3800
3900-4000-4100
4600-4700
BP 3000-4000

Rif.orig.
241213

BM 8128

1 pz

MC CULLOCH

DECESPUGLIATORI

CABRIO 243-244
246-251-261

Rif.orig.
242035

BM 8735

1 pz

MC CULLOCH

DECESPUGLIATORI

CABRIO 320-321
340-341-380-390
EUROMAC D321
340-380-390
Misure
95X80X2
Rif.orig.
241523

BM 8736

1 pz

MC CULLOCH

DECESPUGLIATORI

SUPERMAC 26

Rif.orig.
217376

BM 8125

1 pz

MC CULLOCH

DECESPUGLIATORI

PROMAC 5200-5300

Rif.orig.
712996

BM 2293

1 pz

MC CULLOCH

DECESPUGLIATORI

TD2400

Rif.orig.
712664

BM 8740

1 pz

MC CULLOCH

DECESPUGLIATORI

TD 4000

Rif.orig.
712121

BM 8741

1 pz
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MC CULLOCH

MOTOSEGHE

PRO 10.10
1° Serie

Rif.orig.
91456

BM 1602

1 pz
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MC CULLOCH

DECESPUGLIATORI

BP 30AV
BP 35AV
BP 38AV

Misure
75X50X8
Rif.orig.
235980

BM 2422

1 pz

MC CULLOCH

TAGLIASIEPI

HC 60-70
TIVOLI 50-60
EUROMAC H60

Misure
70X68X12
Rif.orig.
241640 ex 219145

BM 8127

1 pz

MC CULLOCH

TAGLIASIEPI

VIRGINIA MH542P
VIRGINIA MH555P

Rif.orig.
241652

BM 8850

1 pz

MC CULLOCH

MOTOPOMPA

ACQUAMAC 40-45
AGRIMAC

Rif.orig.
228978

BM 6709

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI

Filtro completo
T50-T70
Carburatore
a membrana

Rif.orig.
FR66375 / FR66376

BM 1024

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI

Spugna filtro
per BM 1024
T50-T70
Carb.a membrana

Rif.orig.
FR66665

BM 2395

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI

Filtro completo
T130
T170
Carb.a membrana

Rif.orig.
FR6483DB

BM 1031

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI
Filtro completo

T110
T140-T180
Carb.a membrana

Rif.orig.
KA01001CA

BM 1045

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI
Spugna filtro
per BM 1045-BM 1031
T110-T130-T140
T170-T180
Carb.a membrana

Rif.orig.
FR64835

BM 1032

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI
Filtro completo
T170-T180-T200-T240
TL33-TL43-TL52
Carb.a vaschetta
T200-T240 a membrana

Rif.orig.
FR6493DA

BM 1043

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI
Spugna filtro
per BM 1043
T170-T180-T200-T240
TL33-TL43-TL52
Carb.a vaschetta

T200-T240 a membrana
Rif.orig.
FR64934A

BM 1261

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI
Filtro completo

T240
su mototrivella

Rif.orig.
FR67395C

BM 4881

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI
Spugna filtro
per BM 4881
T240
su mototrivella

Rif.orig.
FR67399

BM 0986

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI
Spugna filtro
per BM 6795
TM18-TM21
TM24-TM33
Carb.a membrana

Rif.orig.
KA40020AA

BM 6791

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI
Filtro completo

TM18-TM21
TM24-TM33
Carb.a membrana

Rif.orig.

BM 6795

1 pz
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MITSUBISHI

MOTORI
Filtro completo
TU26
TL20-TL26 Tagliasiepi
TL23 Decespugliat.
Carb.a membrana

Rif.orig.

BM 6792

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI
Filtro completo

TL26-TL33
Decespugl.
Carb.a membrana

Rif.orig.

BM 6793

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI
Spugna filtro
per BM 6792-BM 6793
TL20-TL23-TL26-TL33
TU26
Carb.a membrana

Rif.orig.
KA40045AA

BM 3354

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI
Filtro completo

TL43-TL52
Carb.a membrana

BM 6794

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI
Spugna filtro
per BM 6794
TL43-TL52
Carb.a membrana

Rif.orig.
KA40046AA

BM 2293

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI

Rasaerba

G400PVY

Misure
190X35X40
Rif.orig.
KA40014AA

BM 1112

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI

Misure
90X70X12
Foro D.35
Rif.orig.
KA40028AA

BM 6220

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI
Filtro in spugna

GM82-1
GM132
GM182
Misure
125X108X12
Rif.orig.
KA40074AA

BM 8398

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI
Filtro in spugna

GM131
GM181

Misure
90X55X25
Rif.orig.
KA40057AA

BM 6801

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI

GM290
GM300

Rif.orig.
KA40039AA

BM 6802

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI
Filtro in spugna

GM291
GM301
GM401
Misure
195X95X28
Rif.orig.
KA40059AA

BM 6800

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI

EA300

Misure
D.est.115
Foro D.40  H 97
Rif.orig.
MM510094 / MM510093

BM 5037

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI
Spugna filtro

TL50

Rif.orig.
KA40085AA

BM 6847

1 pz

MITSUBISHI

MOTORI
Filtro completo

TL50

Rif.orig.

BM 6848

1 pz
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MOTORI
Supporto interno
filtro aria

TL43-TL52
Carb.a membrana

Rif.orig.
KA01055BA
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OPEM - MONDIAL
SAW IDEA

MOTOSEGHE

145
155

Rif.orig.
1297

BM 6808

1 pz

OPEM - MONDIAL
SAW IDEA

MOTOSEGHE

K1
K2
K3

Rif.orig.
5031

BM 6809

1 pz

PARTNER

MOTOSEGHE

P538
P461
538240263

Rif.orig.
315475

BM 8738

1 pz

PARTNER

MOTOSEGHE

351

Rif.orig.

BM 8360

1 pz

PARTNER

MOTOSEGHE

P541
P610
P720

Rif.orig.
538.2275.61

BM 2447

1 pz

PARTNER

MOTOSEGHE

R16
S50-S55
P55-P70

Rif.orig.
315475

BM 1622

1 pz

PARTNER

MOTOTRONCATORE

K650 ACTIVE

Rif.orig.
506.2263.01

BM 8388

1 pz

PARTNER

MOTOTRONCATORE

K650 ACTIVE

Rif.orig.
999810

BM 8358

1 pz

PARTNER

MOTOTRONCATORE

K650 ACTIVE
K700 ACTIVE

Rif.orig.
506.2242.01

BM 8356

1 pz

PARTNER

MOTOTRONCATORE

K650

Rif.orig.
505.3155.46

BM 8604

1 pz

PARTNER

MOTOTRONCATORE

K650 
Prefiltro

Rif.orig.
505.3155.45

BM 8605

1 pz

PARTNER

DECESPUGLIATORI

B400-460-470
B3100-4100-4700
B400BP

Rif.orig.
538.2412.13

BM 8128

1 pz

PARTNER

DECESPUGLIATORI

B244-246
B251-261

Rif.orig.
538.2420.35

BM 8735

1 pz

PARTNER

DECESPUGLIATORI

B245-250-260

Rif.orig.
538.2270.23

BM 2419

1 pz

LE MISURE RIPORTATE VENGONO INTESE RISPETTIVAMENTE IN: Lunghezza X Larghezza X Altezza

MITSUBISHI

MOTORI

Rif.orig.
FA25269

BM 8304

1 pz
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PARTNER

DECESPUGLIATORI

B340
B341
B380

Rif.orig.
538.2415.23

BM 8736

1 pz

PARTNER

TAGLIASIEPI

HG17
HG22

Rif.orig.
538.2416.52

BM 8850

1 pz

PARTNER

TAGLIASIEPI

PH25
PH60

Rif.orig.
538.2416.40

BM 8127

1 pz

POULAN

MOTOSEGHE

3400
3700

Rif.orig.
530.0245.48

BM 8271

1 pz

POULAN

MOTOSEGHE

1950-2050-2075
210-2150-2175
2250-230-2450
2550-260

Rif.orig.
530.0377.93

BM 8270

1 pz

POULAN

MOTOSEGHE

361

Rif.orig.
2586

BM 8248

1 pz

POULAN

MOTOSEGHE
MICRO 25
180-200-205-225
235-236-1800-2000
2100-2350-2400

Misure
67X36X23
Rif.orig.
530.0237.91

BM 1616

1 pz

POULAN

MOTOSEGHE

25 SUPER
XXV SUPER

Rif.orig.
530.0233.69

BM 1617

1 pz

POULAN

DECESPUGLIATORI

SBL 251

Rif.orig.
538.2430.25

BM 8735

1 pz

POULAN

DECESPUGLIATORI

BBT 24
SBT 25

Misure
75X75X2
Rif.orig.
538.2270.23

BM 2419

1 pz

ROBIN

MOTORI

EH35

Rif.orig.
59335.01200

BM 12326

1 pz

ROBIN

MOTORI

NBL50

Rif.orig.
51035.02700

BM 12327

1 pz

ROBIN

EC 10V
Con prefiltro

Misure
D.95 d.60 H86
Rif.orig.
106.32702.08

BM 5075

1 pz

ROBIN

EC 10  4HP
Con prefiltro

Misure
D.88 d.60 H50
Rif.orig.
106.32602.07

BM 5039

1 pz

ROBIN

EC 13V  4HP
2 Tempi
Con prefiltro

Misure
D.90 d.58 H60
Rif.orig.
157.32601.01
157.32610.08

BM 5035

1 pz
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ROBIN

MOTORI

EC 17

Misure 
D.110 d.70 H80
Rif.orig.
107.32701.00

BM 8353

1 pz

ROBIN

MOTORI

EY 15D
3.5 HP
Con prefiltro

Misure 
D.97 d.70 H55
Rif.orig.
226.32601.07

BM 8354

1 pz

ROBIN

MOTORI

EY 08

Con prefiltro

Misure 
D.75 d.43 H54
Rif.orig.
128.32602.07

BM 5038

1 pz

ROBIN

MOTORI

EY 10

Con prefiltro

Misure 
D.75 d.45 H55
Rif.orig.
106.32704.07

BM 5040

1 pz

ROBIN

MOTORI

EY 18
5 HP
Albero orizzontale
Con prefiltro
Misure 
D.105 d.80 H65
Rif.orig.
206.32601.07

BM 8351

1 pz

ROBIN

MOTORI

EY 20
5.5 HP
Albero orizzontale
Con prefiltro
Misure 
D.110 d.60 H65
Rif.orig.
227.32610.07

BM 8310

1 pz

ROBIN

MOTORI

EY 20V 4 / 5 HP
4 Tempi
Con prefiltro

Misure 
D.90 d.33 H60
Rif.orig.
227.32803.17

BM 8362

1 pz

ROBIN

MOTORI

EY 25-27-40

Con prefiltro

Misure 
D.125 d.80 H90
Rif.orig.
207.32606.18

BM 8309

1 pz

ROBIN

MOTORI

EY 25-27 7.5 HP
Albero orizzontale
Senza prefiltro

Misure 
D.123 d.95 H60
Rif.orig.
207.32600.08

BM 8311

1 pz

ROBIN

MOTORI

EY 28
EH 25-2
Con prefiltro

Misure 
D.120 d.80 H90
Rif.orig.
234.32604.07

BM 8308

1 pz

ROBIN

MOTORI

EY 15D
EY 20

Misure 
115X85X30
Rif.orig.
227.36006.03

BM 8303

1 pz

ROBIN

MOTORI

EY 25W
EY27W

Misure 
138X95X34
Rif.orig.
206.36003.03

BM 11920

1 pz

ROBIN

MOTORI

EY 44

Misure 
D.112 H90
Rif.orig.
209.32620.07

BM 9271

1 pz

ROBIN

MOTORI

EY 15
EY 20

Rif.orig.
227.32601.00

BM 8332

1 pz

ROBIN

MOTORI

Misure 
225X70X66
Rif.orig.
235.34701.21

BM 8305

1 pz
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ROBIN

MOTORI

DY 23D

Misure 
185X145X45
Rif.orig.
228.32801.07

BM 9274

1 pz

ROBIN

MOTORI

DY 27D

Misure 
Ø est.100 H 52
Rif.orig.
243.32600.08

BM 9270

1 pz

ROBIN

MOTORI

EH 34

Misure 
185X80X50
Rif.orig.
246.32601.07

BM 5034

1 pz

ROBIN

MOTORI

EH 63
EH 64
EH 65

Misure 
180X140X60
Rif.orig.
263.32610.01

BM 9808

1 pz

ROBIN

MOTORI

EH 18V

Misure 
124X60X46
Rif.orig.
261.32601.07

BM 8340

1 pz

ROBIN

MOTORI
Coperchio filtro aria
EH 18V

Rif.orig.
261.35101.01

BM 9809

1 pz

ROBIN

MOTORI

Supporto filtro aria
EH 18V

Rif.orig.
261.32650.08

BM 9805

1 pz

SHINDAIWA

DECESPUGLIATORI

T 27
C 27
Completo di filtro

Rif.orig.
20024.81777

BM 6825

1 pz

SHINDAIWA

DECESPUGLIATORI

T 25
T 27
C 35
Spugna filtro

Rif.orig.
22100.85420

BM 6824

1 pz

SHINDAIWA

DECESPUGLIATORI

GP 25
T 20

Rif.orig.
20040.81700
20035.87100

BM 6827

1 pz

SHINDAIWA

DECESPUGLIATORI

T 20
T 25
LT 25

Rif.orig.
20036.81740

BM 5240

1 pz

SHINDAIWA

DECESPUGLIATORI

T 20
T 25
LT 25
Filtro completo

Rif.orig.
20036.81712

BM 5670

1 pz

SHINDAIWA

DECESPUGLIATORI

T 25
LT 20

Rif.orig.
20000.81740

BM 7128

1 pz

SHINDAIWA

DECESPUGLIATORI

T 18-F 18
T 230-C 230-LE 230
T 230XB

Rif.orig.
70064.82210

BM 6826

1 pz

SHINDAIWA

DECESPUGLIATORI
Spugna filtro

T300
T350
T450
BP350-450

Rif.orig.
20056.81740

BM 11978

1 pz
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STIHL

MOTOSEGHE

009
010
011

Rif.orig.
1120.124.0800
1120.120.1600

BM 10588

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

024
026

Rif.orig.
1121.120.1625

BM 1605

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

028
028S
028WB

Rif.orig.
1118.120.1610

BM 1615

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

031
032

Rif.orig.
1113.120.1603

BM 6812

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

034
036

Rif.orig.
1125.120.1615

BM 1612

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

038
038S

Rif.orig.
1119.120.1611

BM 1610

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

041AV

Rif.orig.
1110.120.1601

BM 1619

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

044
046

Rif.orig.
1120.120.1610

BM 1604

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

050
051AV
076AV

Rif.orig.
1111.120.1601

BM 1620

1 pz

SHINDAIWA

DECESPUGLIATORI
Filtro completo

B45
C35

Rif.orig.
20010.81771

BM 11977

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

017-018
MS170-180

Rif.orig.
1130.124.0800

BM 11952

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

021
023
025

Rif.orig.
1123.120.1613

BM 12140

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE
Filtro aria completo

021
023
025

Rif.orig.
1124.124.3505+
1123.120.1613

BM 12139

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

029
039
290
390

Rif.orig.
1127.120.1610

BM 12141

1 pz

SHINDAIWA

DECESPUGLIATORI
Spugna filtro

AH230
T230
PH230
P230

Rif.orig.
20018.81750

BM 12329

1 pz
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STIHL

MOTOSEGHE

064

Rif.orig.
1122.120.1620

BM 1607

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

070

Rif.orig.
1106.120.1602

BM 7510

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

08
08S

Rif.orig.
1108.120.1600

BM 1618

1 pz

STIHL

MOTOTRONCATORE

TS 350
TS 510

Rif.orig.
4201.140.1801

BM 6813

1 pz

STIHL

MOTOTRONCATORE

TS 350-360
TS 510
TS 760-08

Rif.orig.
4201.141.0300

BM 4176

1 pz

STIHL

MOTOTRONCATORE

TS 360

Rif.orig.
4201.140.1802

BM 4463

1 pz

STIHL

MOTOTRONCATORE

TS 350-360

Filtro in tessuto

Rif.orig.
4201.141.0310

BM 4480

1 pz

STIHL

MOTOTRONCATORE

SR 320
SR 400
BR 320
BR 400

Rif.orig.
4203.141.0300

BM 6822

1 pz

STIHL

SOFFIATORE

BR420

Misure
130X90X36
Rif.orig.
4203.141.0301A

BM 12348

1 pz

STIHL

MOTOTRONCATORE

TS 460

Filtro in tessuto

Rif.orig.
4221.141.0310

BM 9286

1 pz

STIHL

MOTOTRONCATORE

TS 460

Rif.orig.
4221.141.0300

BM 8312

1 pz

STIHL

MOTOTRONCATORE

TS 460

Rif.orig.
4221.140.1800

BM 8348

1 pz

STIHL

MOTOTRONCATORE

TS 400

Filtro in spugna

Misure 
128X80X22
Rif.orig.
4223.141.0600

BM 9283

1 pz

STIHL

MOTOTRONCATORE

TS 400

Filtro in carta

Misure
134X85X48
Rif.orig.
4223.141.0300

BM 9276

1 pz

STIHL

MOTOTRONCATORE

TS 400

Filtro interno

Rif.orig.
4223.140.1800

BM 9281

1 pz
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STIHL

DECESPUGLIATORI

FS 50-51-60-61-65

Filtro completo

Rif.orig.
4114.120.1600

BM 6815

1 pz

STIHL

DECESPUGLIATORI

FS 50-51-60-61-65

Rif.orig.
4114.124.0800

BM 6816

1 pz

STIHL

DECESPUGLIATORI

FS 66

Rif.orig.
4123.124.0800

BM 6818

1 pz

STIHL

DECESPUGLIATORI

FS 86
FS 106

Rif.orig.
4126.124.0800

BM 6820

1 pz

STIHL

DECESPUGLIATORI

FS 86
FS 106

Rif.orig.
4126.124.0801

BM 6817

1 pz

STIHL

DECESPUGLIATORI

FS 66

Rif.orig.
4123.124.0801

BM 6819

1 pz

STIHL

DECESPUGLIATORI

FS 74-76
FC 72
HS 72-74-76
BG 72

Rif.orig.
4133.124.1500

BM 6821

1 pz

STIHL

DECESPUGLIATORI

FS 80

Rif.orig.
4112.124.0801

BM 6814

1 pz

STIHL

DECESPUGLIATORI

FS 74

Misure
88X68X23
Rif.orig.
4134.141.0300

BM 5036

1 pz

STIHL

DECESPUGLIATORI

FS 108

Filtro in feltro

Rif.orig.
AL378420

BM 3373

1 pz

STIHL

DECESPUGLIATORI

FS 108

Filtro in spugna

Rif.orig.
4135.124.41500A

BM 3393

1 pz

STIHL

DECESPUGLIATORI

FS 74

Filtro in feltro

Rif.orig.
4133.124.2800

BM 3374

1 pz

STIHL

SOFFIATORI

BG 61

Rif.orig.
4210.141.0302

BM 6823

1 pz

SUZUKI - TORO

MOTORI
RASAERBA

2 Tempi

Misure 
165X92X29
Rif.orig.
81-0100

BM 5424

1 pz

SUZUKI - TORO

MOTORI
RASAERBA

2 Tempi

Rif.orig.
63-9380

BM 5426

1 pz
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SUZUKI - TORO

MOTORI
RASAERBA

4 Tempi OHV

Misure 
178X48X29
Rif.orig.
81-4120

BM 5425

1 pz

TAS - TANAKA

DECESPUGLIATORI

TBC 373

Rif.orig.
41000731900

BM 6827

1 pz

TAS - TANAKA

DECESPUGLIATORI

440

Rif.orig.
44601380020

BM 3371

1 pz

TAS - TANAKA

DECESPUGLIATORI

500

Rif.orig.
4460420120

BM 3370

1 pz

TAS - TANAKA

DECESPUGLIATORI

262
322

Rif.orig.
4460602W20

BM 3351

1 pz

TAS - TANAKA

DECESPUGLIATORI

TBC 265

Rif.orig.
4460132V20

BM 3358

1 pz

TAS - TANAKA

DECESPUGLIATORI

300-3300
200-265 Tipo nuovo

Rif.orig.
4460637C20

BM 3369

1 pz

TAS - TANAKA

TAGLIASIEPI

THT 210

Rif.orig.
4460650020

BM 3359

1 pz

TAYA - SANDRIGARDEN

DECESPUGLIATORI
Levetta filtro aria

2600S/W
GB-GBL26

Rif.orig.
2022910

BM 3257

1 pz

TAYA - SANDRIGARDEN

DECESPUGLIATORI
Spugna filtro

2600S/W
GB-GBL26

Rif.orig.
2022820

BM 3251

1 pz

TAYA - SANDRIGARDEN

DECESPUGLIATORI
Scatola interna filtro

2600S/W
GB-GBL26

Rif.orig.
2022900

BM 3212

1 pz

TAYA - SANDRIGARDEN

DECESPUGLIATORI
Coperchio filtro aria

2600S/W
GB-GBL26

Rif.orig.
2022790

BM 3213

1 pz

TAYA - SANDRIGARDEN

DECESPUGLIATORI
Spugna filtro aria

3600S/W
4200S/W
GB/GBL34
GB/GBL40

Rif.orig.
2031200

BM 8478

1 pz

TAYA - SANDRIGARDEN

DECESPUGLIATORI
Scatola interna filtro

3600S/W
4200S/W
GB/GBL34
GB/GBL40

Rif.orig.
2027570

BM 8503

1 pz

TAYA - SANDRIGARDEN

DECESPUGLIATORI
Coperchio filtro aria

3600S/W
4200S/W
GB/GBL34
GB/GBL40

Rif.orig.
2031250

BM 8502

1 pz
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FILTRI ARIA

YAMAHA

RASAERBA

YLM 446
YLM 453
YLM 653

Misure 
195X106X20
Rif.orig.
JA9-14450.00

BM 6163

1 pz

YAMAHA

RASAERBA

Prefiltro per 
BM 6163

Misure 
135X100X5
Rif.orig.
YA9-14417.00

BM 6165

1 pz

YAMAHA

RASAERBA

YLM 342
YLM 346

Misure 
158X88X22
Rif.orig.
JK4-14450.00

BM 6164

1 pz

YAMAHA

RASAERBA

Prefiltro per 
BM 6164

Misure 
133X69X5
Rif.orig.
JK4-14417.00

BM 6166

1 pz

YANMAR

MOTORI
Con motore
KAWASAKI FC 150V

Misure 
102X65X56

BM 2150

1 pz

YANMAR

Con motore
KUBOTA DIESEL

Misure 
D.80 H190
Rif.orig.
171022.12530

BM 6774

1 pz

YANMAR

Filtro

Misure 
D.106 H46
Rif.orig.
114250.12580

BM 6167

1 pz

YANMAR

Misure 
142X98X73
Rif.orig.
114650.12450

BM 6168

1 pz

YANMAR

MOTORI
Prefiltro
Per BM 6168

Rif.orig.
17288-888-003

BM 12330

1 pz

TORO

Serie B fino a 20 HP

Misure 
D.83 H184
Rif.orig.
33-1300

BM 5232

1 pz

TORO

Serie L fino a 20 HP

Misure 
D.103 H263
Rif.orig.
27-7110

BM 6775

1 pz

TORO

DECESPUGLIATORI

TC 100-200
TC 1000-2000
TC 3000-4000
TC 5000

Rif.orig.
54-5190

BM 1032

1 pz

WALBRO

Filtro completo

Rif.orig.
21-413

BM 6828

1 pz

WALBRO

Filtro in spugna

Rif.orig.
98-3818

BM 5240

1 pz

TORO

2 TEMPI

Misure 
138X119X26.5
Rif.orig.
77-950
B&S 691315

BM 10264

1 pz
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ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

DECESPUGLIATORI
G23LD-BC2000-BC2601DLM
BC2602DLM
SGC2300DW-DL
LRT2300-CHT2300
HT2300A-HT2200
HT600D-HT750D

Rif.orig.
Z5500-82171

BM 6073

1 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

DECESPUGLIATORI

Spugna filtro per
BM 6831
G2KD-G3KD
BC342DLM-DWM

Rif.orig.
Z1600-82120

BM 6830

1 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

DECESPUGLIATORI

Spugna filtro per
BM 6834
BC435DLM
BC4301DLM
BC4300DLM-DWM

Rif.orig.
Z1601-82311

BM 6077

1 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

DECESPUGLIATORI

G5KD
G3KF
G4KF zaino

Rif.orig.
Z1580-82000

BM 5936

1 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

DECESPUGLIATORI
G5KD-G3KF-G4KF zaino
BK346FL-BC534DWM-DLM
BC535DLM-DWM-BK436FL
BK3500DLM-BK4300FL
BK3400FL-BK3401FL
BK4301FL-BK4500FL
Mototrivelle AG431-AG531
Rif.orig.
Z1418-82130

BM 5028

1 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

DECESPUGLIATORI

G5KF zaino

Filtro completo
Rif.orig.
Z1918-82110
Z1918-82120
Z1918-82130
Z1918-82140

BM 6848

1 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

DECESPUGLIATORI

G5KF zaino
BK531FL ( 2 PZ.)
BK5300DL

Rif.orig.
Z1918-82120

BM 6847

1 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

DECESPUGLIATORI

BC3400DLM-DWM
BC3401DLM-DWM
BC3500DLM-DWM
BC4301DWM
BC4500DLM-DWM

Rif.orig.
Z4500-82170

BM 9097

1 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

DECESPUGLIATORI

BCZ2600DL
BCZ2601DL
SGCZ2600DL
SRTZ2600

Rif.orig.
Z4810-82170

BM 9090

1 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

DECESPUGLIATORI

BC2200DL
BC2201DL

Rif.orig.
Z5850-82170

BM 9098

1 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

TAGLIASIEPI

G2D Tipo vecchio

Filtro completo

Rif.orig.

BM 6828

1 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

TAGLIASIEPI

Spugna filtro per
BM 6828

Rif.orig.

BM 6833

1 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

MOTOSEGHE

G250TS
G2500TS

Elemento filtrante

Rif.orig.
Z2841-83120

BM 9099

1 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

MOTOSEGHE

G310TS
G3100TS

Filtro aria

Rif.orig.
Z2630-83511

BM 9104

1 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

MOTOSEGHE

G310TS
G3100TS

Elemento filtrante

Rif.orig.
Z2870-83610

BM 9089

1 pz
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262 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

FILTRI ARIA
TOP 15

TOP “ 15 “      I PIU’ UTILIZZATI !

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

Quantum 35
3.5-4 HP
Avv.laterale

Misure
118X118X20
Rif.orig.
399877

BM 0152

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI
Quantum power
XM-XTE
Quantum 3.5-6 HP
5 HP orizzontali
5.5 Intek OHV
Misure
132X114X20
Rif.orig.
399959-491588

BM 1208

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

MAX
3-3.5-4-5 HP
2 Tempi 4-5 HP
MAX 40
Misure
160X114X19
Rif.orig.
397795

BM 0153

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

5 HP QUANTUM
12U800 a 12U899
EUROPA OHV
XRS 60
Misure
98X65X55

Rif.orig.
494586-497725

BM 0265

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

INTEK
5.5-6-6.5 HP
QUANTUM 5 HP
1° serie
Misure
92X57X76

Rif.orig.
498596-697029

BM 7644

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI

12.5-13 HP
verticali

Misure
184X73X76
Rif.orig.
493909-496894

BM 0266

1 pz

ACME

MOTORI

ALN290W
ALN330W
AT330OHV

Misure
195X81X32
Rif.orig.
359-121

BM 4946

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI
SPECTRA 37-40
TVS
ECV
H 35
Misure
D.est.44mm
Foro D.22  H 72
Rif.orig.
35066-23410051

BM 5367

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

MOTORI

BVS 143
BVS 153

Misure
145X40X32
Rif.orig.
23410026

BM 2248

1 pz

BRIGGS & STRATTON

MOTORI
Sprint-Classic
Quattro
3-3.75 HP
Carb.membrana
con primer
Misure
150X90X32
Rif.orig.
272235

BM 0272

1 pz

HONDA

MOTORI
Serie SX
Serie 215 rasaerba
GXV140-150
GXV160

Misure
145X90X26
Rif.orig.
17211.ZG9.M00

BM 5205

1 pz

HONDA

MOTORI

GXV140
5 HP Verticali

Misure
137X60X25
Rif.orig.
17211.ZG9.M800

BM 6170

1 pz

KAWASAKI

MOTORI
Spugna filtrante
TD 40
TD 48
KT 30
Misure
D.75 X H20
Rif.orig.
11013.2086/11013/2085
310401.1312A

BM 3139

1 pz

LOMBARDINI

MOTORI

LGA 184
LGK 184

Misure
145X65X41
Rif.orig.
2175.097

BM 6158

1 pz

WALBRO

Filtro in spugna

Rif.orig.
98-3818

BM 5240

1 pz
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ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CILINDRI COMPLETI
DI PISTONI E SEGMENTI

BM 7653

K 45

Ø 38mm

AGRIMONDO - TURBINE - CMS

Rif.orig.
AG4A211

BM 10462

BL 816
BMK 816

Ø 52mm

AGRIMONDO - TURBINE - CMS

BM 2581

A 40-41 T.N.
C 40

Ø 40mm

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN

Rif.orig.
8540520

BM 2651

A 70
C 70

Ø 51mm

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN

Rif.orig.
8540060

BM 7652

K 90

Ø 44mm

AGRIMONDO - TURBINE - CMS

Rif.orig.
AG4A16

BM 5746

P 34
PR 350
TR 350

Ø 38mm

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN

Rif.orig.
8540600

BM 5749

A 45 T.N.
C 45 T.N.

Ø 41mm

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN

Rif.orig.
8540530

BM 8179

P 360-370
CP 360-370
P 390-410
CP 390-410

Ø 39mm

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN

Rif.orig.
8541201 - 8541370

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

Rif.orig.
80.40.002.000+80.40.020
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CILINDRI COMPLETI
DI PISTONI E SEGMENTI
ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:
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BM 6020

400

Ø 40mm

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN

Rif.orig.
8540880

BM 5753ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN

Rif.orig.
8540970

BM 5748

600
650
660
Con 
decompressore

Ø 47mm

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN

Rif.orig.
8540510

BM 5750

21
VIP 21
TURBO 21

TS 21-24
Ø 30mm

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN

Rif.orig.
8540620 - 8540623

BM 5747

450
460

Ø 42mm

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN

Rif.orig.
8540890

BM 6017

540
550

Ø 47mm

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN

Rif.orig.
8540350

BM 6018

700
750
760
Con 
decompressore

Ø 50mm

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN

Rif.orig.
8541400

BM 5751

25
VIP 25
TURBO 25

TS 25
Ø 33mm

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN

Rif.orig.
8540630 - 8540633

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

500
510

Con 
decompressore

Ø 45mm
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ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CILINDRI COMPLETI
DI PISTONI E SEGMENTI

BM 5766

28
VIP 28 
Tipo Vecchio
fino al 1997

Ø 33mm

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN

Rif.orig.
8540660

BM 6019

34
VIP 34
TURBO 34
FLEX 34

Ø 36mm

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN

Rif.orig.
8540670

BM 6020

42
VIP 42
TURBO 42
FLEX 42

Ø 40mm

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN

Rif.orig.
8540820

BM 5751

TS 25

Ø 33mm

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN

Rif.orig.
8540630

BM 5752

VIP 30
Dal 1997 in poi.

Ø 35mm

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN

Rif.orig.
8541090

BM 8265

40
VIP 40
TURBO 40
FLEX 40

Ø 38mm

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN

Rif.orig.
8541110

BM 5753

52
VIP 52
TURBO 52
FLEX 52

Ø 45mm

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN

Rif.orig.
8540970

BM 0292

K 24
M 27

Ø 32mm

BLUE BIRD - ZANE’

Rif.orig.
480810 - 721730

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO
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CILINDRI COMPLETI
DI PISTONI E SEGMENTI
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BM 1635

K 28

Ø 35mm

BLUE BIRD - ZANE’

Rif.orig.
480410 - 721740

BM 1681

P 270

Ø 32mm

BLUE BIRD - ZANE’

Rif.orig.
481.60 - 721730

BM 1875

P 360

Ø 37mm

BLUE BIRD - ZANE’

Rif.orig.
481070 - 724910

BM 2181

P 590
M 59

Ø 46mm

BLUE BIRD - ZANE’

Rif.orig.
480960 - 723100

BM 2155

K 30
M 34

Ø 36mm

BLUE BIRD - ZANE’

Rif.orig.
480860 - 722270

BM 1874

P 330

Ø 36mm

BLUE BIRD - ZANE’

Rif.orig.
481080 - 722270

BM 4621

P 540
M 54

NEA 52E

Ø 44mm

BLUE BIRD - ZANE’

Rif.orig.
480640 - 721360

BM 1876

KB 33
MB 33

NEA 03

Ø 40mm

BLUE BIRD - ZANE’

Rif.orig.
480070 - 720050

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO
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ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CILINDRI COMPLETI
DI PISTONI E SEGMENTI

BM 4620

M 41
P 410

NA 39E

Ø 40mm

BLUE BIRD - ZANE’

Rif.orig.
480740 - 721580

BM 8404

CM 46

Ø 40mm

C M  MOTORI

Rif.orig.
216-510

BM 6183

123
309 1° Serie

Ø 47mm

DOLMAR SACHS - MAKITA

Rif.orig.
123.130.000

BM 2165

116

Ø 46mm

DOLMAR SACHS - MAKITA

BM 8403

CM 25

Ø 32mm

C M  MOTORI

Rif.orig.
216-508

BM 8405

CM 90

Ø 52mm

C M  MOTORI

Rif.orig.
216-530

BM 6867

309 2° Serie

Ø 47mm

DOLMAR SACHS - MAKITA

Rif.orig.
123.130.200

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

BM 13249

CM 25
Con testa
separata

Ø 32mm

C M  MOTORI

Rif.orig.
215-063

CILINDRO
COMPLETO
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CILINDRI COMPLETI
DI PISTONI E SEGMENTI
ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:
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BM 6319

133

Ø 52mm

DOLMAR SACHS - MAKITA

Rif.orig.
133.130.001

BM 2679

OM 251TS
OM 254
OM 355

Ø 46mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
54.00001

BM 3760EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
355.00130

BM 3018

CS 302

Ø 37mm

ECHO - KIORITZ - HOKKAIDO

Rif.orig.
101011.393.0

BM 4277

OM 251
OM 350A

Ø 44mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
52.00001

BM 2549

OM 261

Ø 47mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
62.00001

BM 5722

OM 931
OM 932
EFCO131-132

Ø 37mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50030002+50032010

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

OM 350AF
OM 350 SUPER

Ø 46mm

BM 9102

OM 925

EFCO125

Ø 34mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
5016105+50162014

CILINDRO
COMPLETO
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270 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CILINDRI COMPLETI
DI PISTONI E SEGMENTI

BM 6355

OM 935X
OM 935DX
EFCO134-135

Ø 38mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
0935.00090

BM 6119

OM 938
EFCO138

Ø 40mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
0938.000014

BM 6352

OM 941
EFCO141

Ø 42mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
0941.00050

BM 4276

OM 945

Ø 44mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
0945.00303

BM 5721

OM 936
EFCO136

Ø 38mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50050132A

BM 5713

OM 940
EFCO140

Ø 40mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50060028A

BM 5346

OM 942
EFCO142

Ø 42mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
0942.00008

BM 5055

OM 946
EFCO146

Ø 44mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
0946.00173

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO
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CILINDRI COMPLETI
DI PISTONI E SEGMENTI
ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:
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BM 5714

OM 947
EFCO147

Ø 42mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50072074

BM 6353

OM 951
EFCO151

Ø 46mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
0951.00008

BM 5720

OM 956
EFCO156

Ø 46mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50012095

BM 6113

OM 970
OM 971
EFCO170-171

Ø 50mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
0970.00206A

BM 5734

OM 950

Ø 46mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
0950.00076

BM 5716

OM 952
EFCO152

Ø 45mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50082012

BM 3890

OM 962
EFCO162

Ø 48mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50022006

BM 5717

725D
725S
725T
EFCO8250

Ø 34mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
61070072

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO
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272 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CILINDRI COMPLETI
DI PISTONI E SEGMENTI

BM 6350

727

Ø 34mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
72600256 - 72700268

BM 5715

735
435BP
EFCO8350-8355

Ø 38mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4196068

BM 5718

746
446BP
EFCO8460-8465

Ø 42mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
61122014A

BM 5719

753
753S
753T
453BP
EFCO8530-8535

Ø 45mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
61112035B

BM 6351

730
733
433BP
EFCO8300

Ø 37mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
61050011

BM 6354

740
440BP
EFCO8400-8405
STARK40

Ø 40mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
0740.00280

BM 6349

750
450BP
EFCO8420-8425
8510-8515

Ø 44mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4191210

BM 5174

EFCO 300A
EFCO 300T
Tipo Vecchio

Ø 36mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4100334

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO
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CILINDRI COMPLETI
DI PISTONI E SEGMENTI
ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:
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BM 5580

EFCO 410
Tipo Vecchio

Ø 40mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4138490

BM 5717

Rif.orig.
61070072

BM 8447

SA 18

SABART
AK 30

Ø 36mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
30.000.276

BM 5580

MTL 40

Ø 40mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4138490

BM 6202

HT 22

Ø 32mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
Z1140-12100

BM 5174

TS 33

Ø 36mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4100334

BM 6306

SA 30
C 19-20
SC 23-33

SABART
AK 50
Ø 40mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
30.100365

BM 3101

MTL 51

Ø 40mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
37.5200085

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

HT 26-27

SP 126

BV 126
Ø 34mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC
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274 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CILINDRI COMPLETI
DI PISTONI E SEGMENTI

BM 6306

AM 150

SABART
M 15

Ø 40mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
30100365

BM 9029

HU 40

PARTNER
410

Ø 40mm

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER

Rif.orig.
506.0106.07

BM 9033

HU 50 RANCHER

Ø 44mm

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER

Rif.orig.
503.9684.71

BM 9063

HU 55 RANCHER

Ø 46mm

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER

Rif.orig.
503.6091.71

BM 1499

AM 180

SABART
M 18

Ø 48mm

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
356.20022 - 36520110

BM 9030

HU 45

PARTNER
460

Ø 42mm

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER

Rif.orig.
503.4408.02

BM 9832

HU 51 RANCHER

Ø 44mm

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER

Rif.orig.
503.9241.71 ex 503.1683.01

BM 2766

HU 61

Ø 48mm

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER

Rif.orig.
503.5320.71

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO
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CILINDRI COMPLETI
DI PISTONI E SEGMENTI
ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 275

BM 9881

HU 65
HU 265

Ø 48mm

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER

Rif.orig.
501.4178.01

BM 9041

HU 246XP

Ø 44mm

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER

Rif.orig.
503.7300.72

BM 0381

HU 262XP

Ø 48mm

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER

Rif.orig.
503.9079.71

BM 6868

HU 268
HU 268S
HU 268K

Ø 50mm

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER

Rif.orig.
501.6585.71 - 503.6170.71

BM 4194

HU 242
HU 242XP

Ø 42mm

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER

Rif.orig.
503.5368.02

BM 6184

HU 254
HU 254XP

Ø 45mm

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER

Rif.orig.
503.5039.02

BM 1455

HU 266
HU 266XP

Ø 50mm

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER

Rif.orig.
501.6855.71

BM 9032

HU 272

Ø 52mm

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER

Rif.orig.
503.7581.72

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO
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276 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CILINDRI COMPLETI
DI PISTONI E SEGMENTI

BM 11487

HU 357

Ø 46mm

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER

Rif.orig.
503.9198.71

BM 9034

HU 340

Ø 40mm

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER

Rif.orig.
503.8700.76

BM 9035

HU 346XP

Ø 42mm

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER

Rif.orig.
503.8698.71

BM 12727

HU 355

Ø 46mm

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER

Rif.orig.
503.9197.71

BM 9031

HU 335XPT

Ø 38mm

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER

Rif.orig.
503.7923.02

BM 9040

HU 345

Ø 42mm

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER

Rif.orig.
503.8702.76

BM 9036

HU 350
HU 351

Ø 44mm

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER

Rif.orig.
503.8699.71

BM 9037

HU 362

Ø 47mm

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER

Rif.orig.
503.9652.71

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO
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CILINDRI COMPLETI
DI PISTONI E SEGMENTI
ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 277

BM 9038

HU 365

Ø 48mm

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER

Rif.orig.
503.9390.03 ex 503.6910.73

BM 6185

M 45
451

Ø 42mm

JONSEREDS

BM 1089

TD 18

Ø 29mm

KAWASAKI

BM 1077

TD 33
Carb.a membrana

Ø 37mm

KAWASAKI

BM 9039

HU 372

Ø 50mm

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER

Rif.orig.
503.6264.73

BM 1133

TF 22

Ø 31mm

KAWASAKI

BM 1053

TD 24

Ø 32mm

KAWASAKI

BM 1078

TD 33
Carb.a vaschetta

Ø 37MM

KAWASAKI

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO
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278 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CILINDRI COMPLETI
DI PISTONI E SEGMENTI

BM 0945

TD 40
con carburatore
a vaschetta
e membrana

Ø 40mm

KAWASAKI

BM 1150

TG 18

Ø 29mm

KAWASAKI

BM 1046

TG 24

Ø 32mm

KAWASAKI

BM 1067

TG 33  1° Tipo

Ø 37mm

KAWASAKI

BM 5080

TD 48

Ø 44mm

KAWASAKI

BM 3707

TG 20

Ø 30.4mm

KAWASAKI

BM 1115

TG 25

Ø 32.7mm

KAWASAKI

BM 6869

TG 33  2° Tipo

Ø 37mm

KAWASAKI

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

Cilindro completo TD40 per carburatore a vaschetta BM 10106
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CILINDRI COMPLETI
DI PISTONI E SEGMENTI
ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:
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BM 11933

TJ 27

Ø 34mm

KAWASAKI

BM 3585

TH 26

Ø 34mm

KAWASAKI

BM 1132

TH 43

Ø 41.5mm

KAWASAKI

BM 4436

AE 200
M 22

Ø 30mm

MARUYAMA

BM 4446

TH 23

Ø 32mm

KAWASAKI

BM 3551

TH 34

Ø 37mm

KAWASAKI

BM 1131

TH 48

Ø 44mm

KAWASAKI

BM 4442

M 28

Ø 34mm

MARUYAMA

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO
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280 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CILINDRI COMPLETI
DI PISTONI E SEGMENTI

BM 4445

AE 420
M 45

Ø 40mm

MARUYAMA

BM 9304

PM 474-484
TITAN 35-40
MAC 935-940
40CC.

Ø 41mm

MC CULLOCH

Rif.orig.
247715 ex 247714

BM 9310

PM 46 2° Tipo
MAC 545E
46CC.

Ø 43mm

MC CULLOCH

Rif.orig.
248500

BM 9303

PM 51
TITAN 51
51CC.

Ø 45mm

MC CULLOCH

Rif.orig.
227513

BM 9308

PM 38
PM 36
MAC 538E
38CC.

Ø 40mm

MC CULLOCH

Rif.orig.
247253

BM 9307

PM 40
PM 40 2° Tipo
TITAN 41
MAC 540E
40CC.

Ø 41mm

MC CULLOCH

Rif.orig.
247254

BM 9305

PM 46
TITAN 4646CC.

Ø 43mm

MC CULLOCH

Rif.orig.
247255

BM 9306

PM 54
PM 55
TITAN 55
MAC 960
54CC.

Ø 45mm

MC CULLOCH

Rif.orig.
227514

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO
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CILINDRI COMPLETI
DI PISTONI E SEGMENTI
ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:
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BM 9311

PM 60
PM 61
TITAN 60
MAC 970
59CC.

Ø 47mm

MC CULLOCH

Rif.orig.
227515

BM 9314

CABRIO 300-310
ELITE 300-3100
PM 3000
PM 3100-3500
30CC.

Ø 35mm

MC CULLOCH

Rif.orig.
247701

BM 9313

CABRIO 380-390
ELITE 3800-3900
ELITE 3900PRO
PM 3600-3800
38CC.

Ø 40mm

MC CULLOCH

Rif.orig.
247700

BM 9312

ELITE 4600-4700
46CC.

Ø 43mm

MC CULLOCH

Rif.orig.
247934

BM 9309

PM 72
70CC.

Ø 50mm

MC CULLOCH

Rif.orig.
247893

BM 9851

CABRIO 320-321
CABRIO 340-341
ELITE 3500-3600
35CC.

Ø 38mm

MC CULLOCH

Rif.orig.
247942

BM 9160

ELITE 4000-4000BP
ELITE 4100
PRO MAC 4000-4100
PRO MAC 4150-4200S
40CC.

Ø 41mm

MC CULLOCH

Rif.orig.
247699

BM 2433

T 50

Ø 26mm

MITSUBISHI

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO
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282 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CILINDRI COMPLETI
DI PISTONI E SEGMENTI

BM 2943

T 110

Ø 30mm

MITSUBISHI

BM 1557

T 140

Ø 32mm

MITSUBISHI

BM 1028

T 180

Ø 36mm

MITSUBISHI

BM 0979

T 240

Ø 44mm

MITSUBISHI

BM 9406

TU 26

Ø 33mm

MITSUBISHI

BM 1027

T 170

Ø 36mm

MITSUBISHI

BM 1006

T 200

Ø 39mm

MITSUBISHI

BM 6871

TL 20

Ø 30mm

MITSUBISHI

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

Cilindro completo T240 per carburatore a vaschetta BM 12331
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CILINDRI COMPLETI
DI PISTONI E SEGMENTI
ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:
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BM 6872

TL 23

Ø 31mm

MITSUBISHI

BM 1128

TL 33

Ø 36mm

MITSUBISHI

BM 11566

TL 50

Ø 43mm

MITSUBISHI

BM 6874

TM 21

Ø 30mm

MITSUBISHI

BM 6873

TL 26

Ø 33mm

MITSUBISHI

BM 1129

TL 43

Ø 40mm

MITSUBISHI

BM 1130

TL 52

Ø 44mm

MITSUBISHI

BM 6875

TM 24

Ø 32mm

MITSUBISHI

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO
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284 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CILINDRI COMPLETI
DI PISTONI E SEGMENTI

BM 6876

TM 33

Ø 36mm

MITSUBISHI

BM 6877

P 650
KS 650
Troncatore

Ø 48mm

PARTNER

Rif.orig.
505.3409.30

BM 4450

K 650
ACTIVE

Ø 50mm

PARTNER

Rif.orig.
506.0992.12

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

BM 4191

P 20-P 21
P 26-P 28
1047
C 55
C 56

Ø 41mm

PIONEER - COMER

Rif.orig.
431400

CILINDRO
COMPLETO

BM 6884

026
MS260

Ø 44mm

STIHL

Rif.orig.
11121.020.1203
4223.020.1200

BM 6878

034
036

Ø 48mm

STIHL

Rif.orig.
1125.020.1213

BM 2377

028S

Ø 46mm

STIHL

Rif.orig.
1118.020.1202

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

BM 14111

MS180

Ø 38mm

STIHL

Rif.orig.
11300.201.205

CILINDRO
COMPLETO
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BM 6882

038 MAGNUM

Ø 52mm

STIHL

Rif.orig.
1119.020.1202

BM 6881

051
TS 510
Troncatore

Ø 52mm

STIHL

Rif.orig.
1111.020.1200

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

BM 4451

038S

Ø 50mm

STIHL

Rif.orig.
1119.020.1201

CILINDRO
COMPLETO

BM 11038

044
440

Ø 50mm

STIHL
CILINDRO
COMPLETO BM 11039

066
660

Ø 54mm

STIHL
CILINDRO
COMPLETO

BM 6885

070

Ø 58mm

STIHL
CILINDRO
COMPLETO

BM 6883

08S
TS 350
Troncatore

Ø 47mm

STIHL

Rif.orig.
1108.020.1120

BM 4452

TS 360AVSE

Ø 49mm

STIHL

Rif.orig.
4201.120.1200

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO
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CILINDRI COMPLETI
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BM 4454

SR 400

Ø 46mm

STIHL

BM 4456

3600S-T
LYK 34
GB-GBL 34

Ø 36mm

TAYA - SANDRIGARDEN - HARRY

Rif.orig.
2031740+2031840
2031860

BM 4453

TS 400
Troncatore

Ø 49mm

STIHL

Rif.orig.
4223.020.1200

BM 4455

2600S-T
LYK 26
GB-GBL-GTL 26

Ø 34mm

TAYA - SANDRIGARDEN - HARRY

BM 10858

4200S
4200W

Ø 39mm

TAYA - SANDRIGARDEN - HARRY

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

CILINDRO
COMPLETO

BM 12333

TS460
Troncatore

Ø 48mm

STIHL
CILINDRO
COMPLETO

BM 9101

G 310TS
G 3100TS

Ø 37mm

ZENOAH - KOMATSU

Rif.orig.
Z2870.12111+
Z2870.41111

CILINDRO
COMPLETO BM 4464

G 4K
BC 435DLM
BC 435DWM
BK 346FL

AG 431
Ø 40mm

ZENOAH - KOMATSU
CILINDRO
COMPLETO
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AGRIMONDO
TURBINE - CMS

K 45

D.38mm
Rif.orig.
4A247

BM 11600

1 pz

AGRIMONDO
TURBINE - CMS

K 90

D.44mm
Rif.orig.
4A28/1

BM 3613

1 pz

AGRIMONDO
TURBINE - CMS

BK816

D.52mm
Rif.orig.
80.40.020.000

BM 10463

1 pz

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

A 40 - 41 T.N.
C 40

D.40mm
Rif.orig.
8540020

BM 9880

1 pz

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

A 45 T.N.
C 45 T.N.

Spinotto Ø10mm

D.41mm
Rif.orig.
8540050

BM 11601

1 pz

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

A 70
C 70

Spinotto Ø10mm

D.51mm
Rif.orig.
8150890

BM 11602

1 pz

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

P 34-PR 350
TR 350

D.38mm
Rif.orig.
8540590

BM 11603

1 pz

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

P 360-P 370
CP 370-C 360
P 390-CP 390
P 410-CP 410

D.39mm
Rif.orig.
8541121

BM 11604

1 pz

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

400

D.40mm
Rif.orig.
8540850

BM 11605

1 pz

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

450
460

D.42mm
Rif.orig.
8540860

BM 11606

1 pz

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

500
510
Con 
decompressore

D.45mm
Rif.orig.
8540960

BM 10003

1 pz

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

540
550

D.45mm
Rif.orig.
8540370

BM 11607

1 pz

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

600
650
Con 
decompressore

D.47mm
Rif.orig.
8540500

BM 11608

1 pz

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

700-750-760

Con 
decompressore

D.50mm
Rif.orig.
8541410

BM 11609

1 pz

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

DECESPUGLIATORI

21
VIP21
TURBO21

TAGLIASIEPI
TS21 - 24
D.30mm
Rif.orig.
8540720

BM 11610

1 pz
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ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

DECESPUGLIATORI

25
VIP25
TURBO25

D.33mm
Rif.orig.
8540730

BM 11611

1 pz

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

DECESPUGLIATORI

VIP30
Dal 1997 in poi

D.35mm
Rif.orig.
8541100

BM 11612

1 pz

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

DECESPUGLIATORI

34
VIP34
TURBO34
FLEX34

D.36mm
Rif.orig.
8540750

BM 11613

1 pz

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

DECESPUGLIATORI

40
VIP40
TURBO40
FLEX40
Spinotto Ø10mm
D.38
Rif.orig.
8541120

BM 11614

1 pz

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

DECESPUGLIATORI

42
VIP42
TURBO42
FLEX42
Spinotto Ø10mm
D.40mm
Rif.orig.
8540850

BM 11605

1 pz

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

DECESPUGLIATORI

52
VIP52
TURBO52
FLEX52
Spinotto Ø10mm
D.45mm
Rif.orig.
8540960

BM 10003

1 pz

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

TAGLIASIEPI

TS25

D.33
Rif.orig.
8540730

BM 11611

1 pz

BLUE BIRD
ZANE’

DECESPUGLIATORI

K24-M27
P270i-M-Z
ZM27
H23E

D.32mm
Rif.orig.
480770 / 721730

BM 11615

1 pz

BLUE BIRD
ZANE’

DECESPUGLIATORI

K28

D.35mm
Rif.orig.
480780 / 721740

BM 11616

1 pz

BLUE BIRD
ZANE’

DECESPUGLIATORI

K30
PS30i-M-Z
M34-ZM34

D.36
Rif.orig.
480890 / 722270

BM 11617

1 pz

BLUE BIRD
ZANE’

DECESPUGLIATORI

P360i-M-Z

D.37mm
Rif.orig.
481130 / 724910

BM 11618

1 pz

BLUE BIRD
ZANE’

DECESPUGLIATORI

P540i-M-Z
M54
NEA52

D.44
Rif.orig.
480720 / 721360

BM 11619

1 pz

BLUE BIRD
ZANE’

DECESPUGLIATORI

P590i-M-Z
M59

D.46mm
Rif.orig.
480970 / 723100

BM 11620

1 pz

BLUE BIRD
ZANE’

MOTOTRIVELLA

NEA03-04

DECESPUGLIATORI
KB33 - MB33

D.40
Rif.orig.
720060

BM 11621

1 pz

BLUE BIRD
ZANE’

MOTOTRIVELLA

NA39E

DECESPUGLIATORI
M41 - P410i-M-Z

D.38mm
Rif.orig.
480750 / 721580

BM 11622

1 pz
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C M  MOTORI

MOTORI

CM25

D.32mm
Rif.orig.
620.430

BM 11623

1 pz

C M  MOTORI

MOTORI

CM46

D.40mm
Rif.orig.
620.101

BM 11624

1 pz

C M  MOTORI

MOTORI

CM90

D.52mm
Rif.orig.
620.400

BM 11625

1 pz

DOLMAR SACHS
MAKITA

MOTOSEGHE

100

Spinotto Ø9mm

D.37mm

BM 11678

1 pz

DOLMAR SACHS
MAKITA

MOTOSEGHE

116

D.46mm

BM 11626

1 pz

DOLMAR SACHS
MAKITA

MOTOSEGHE

120 SI

D.49mm

BM 11627

1 pz

DOLMAR SACHS
MAKITA

MOTOSEGHE

123
309
1°-2° Serie

D.47mm
Rif.orig.
122.132.100

BM 11628

1 pz

DOLMAR SACHS
MAKITA

MOTOSEGHE

133

D.52mm
Rif.orig.
133.132.003

BM 11629 ECHO - KIORITZ
HOKKAIDO

MOTOSEGHE

CS302

D.37mm

BM 11630

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM240

D.40mm
Rif.orig.
40.00521

BM 11631

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM251
OM350A

D.44mm
Rif.orig.
52.00521

BM 11632

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM251S
OM254
OM355

D.46mm
Rif.orig.
54.00521

BM 11633

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM261

D.47mm
Rif.orig.
61.00521

BM 11634

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM350AF
OM350SUPER

D.46mm
Rif.orig.
355.00129

BM 11635

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM931
OM932
EFCO 131-132

D.37mm
Rif.orig.
500.32010

BM 8609

1 pz

1 pz
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EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM935X
OM935DX
EFCO 135

D.38mm
Rif.orig.
935.00032

BM 5735

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM936
EFCO 136

D.38mm
Rif.orig.
500.52132A

BM 11636

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM938
EFCO 138

D.40mm
Rif.orig.
938.00015

BM 11637

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM940
EFCO 140

D.40mm
Rif.orig.
500.60027A

BM 11638

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM941
EFCO 141

D.42mm
Rif.orig.
941.00051

BM 8448

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM942
EFCO 142

D.42mm
Rif.orig.
942.00009

BM 11639

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM945

Spinotto Ø12mm

D.44mm
Rif.orig.
945.00302

BM 11640

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM946
EFCO 146

D.44mm
Rif.orig.
946.00174

BM 11641

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM947
EFCO 147

Spinotto Ø10mm

D.42mm
Rif.orig.
500.72032

BM 11642

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM950

D.46mm
Rif.orig.
950.00012

BM 11643

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM951
EFCO 151

D.46mm
Rif.orig.
951.00009

BM 4966

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM952
EFCO 152

D.45mm
Rif.orig.
500.82014

BM 11644

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM956
EFCO 156

D.46mm
Rif.orig.
500.12024

BM 11645

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM962
EFCO 162

D.48mm
Rif.orig.
500.22005

BM 11646

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM970
OM971
EFCO 170-171

D.50mm
Rif.orig.
970.00205

BM 11647

1 pz
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EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI

725D
725S
725T
EFCO 8250

D.34mm
Rif.orig.
610.70090

BM 11648

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI

727

D.34mm
Rif.orig.
727.00267

BM 11649

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI

730
733
433BP
EFCO 8300

D.37mm
Rif.orig.
733.00026

BM 11650

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI

735
435BP
EFCO
8350-8355
Spinotto Ø9mm
D.38mm
Rif.orig.
419.6067

BM 11651

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI

740
440BP
EFCO 8400-8405
STARK 40
Spinotto Ø9mm
D.40mm
Rif.orig.
740.00154

BM 11652

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI

746
446BP
EFCO 
8460-8465

D.42mm
Rif.orig.
611.22015

BM 11653

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI

750
450BP
EFCO 8420-8425
8510-8515

D.44mm
Rif.orig.
419.1212

BM 11654

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI

753
753S
753T-453BP
EFCO 8530-8535

D.45mm
Rif.orig.
611.2036

BM 11655

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI

EFCO300A
EFCO300T
Tipo vecchio

D.36mm
Rif.orig.
930.00091

BM 11656

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

DECESPUGLIATORI

EFCO410
Tipo vecchio

D.40mm
Rif.orig.
040.00015

BM 11657

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

TAGLIASIEPI

HT22

D.32mm
Rif.orig.
Z560041111

BM 11658

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

TAGLIASIEPI
HT26
HT27
POMPA A SPALLA
SP126
SOFFIATORE
BV126
D.34mm
Rif.orig.
610.70090

BM 11648

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

TAGLIASIEPI

TS33
DECESP. EFCO
300A-310 2° Tipo

D.36mm
Rif.orig.
410.0330

BM 11656

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOPOMPE

SA18

SABART
AK30

D.30mm
Rif.orig.
300.000069

BM 11659

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOPOMPE
SA30
C19-20
SC23-33
SABART
AK50
Spinotto Ø10mm
D.40mm
Rif.orig.
301.000336

BM 1283

1 pz
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EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOTRIVELLA

MTL40
DEC. EFCO 410

D.40mm
Rif.orig.
413.8484

BM 11657

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOTRIVELLA

MTL51
ATOMIZZATORI

AM 150
SABART  M15
Spinotto Ø10mm
D.40mm
Rif.orig.
301.000306

BM 1283

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

ATOMIZZATORI

AM180

SABART
M18

D.48mm
Rif.orig.
365.200110

BM 1500

1 pz

HUSQVARNA
PARTNER-JONSERED

MOTOSEGHE

HU335 XPT

D.38mm
Rif.orig.
503.7924.01

BM 11660

1 pz

HUSQVARNA
PARTNER-JONSERED

MOTOSEGHE

HU36
JONS. 2036

D.38mm
Rif.orig.
530.0693.17

BM 11127

1 pz

HUSQVARNA
PARTNER-JONSERED

MOTOSEGHE

HU136

D.38mm
Rif.orig.
530.0699.04

BM 11679

1 pz

HUSQVARNA
PARTNER-JONSERED

MOTOSEGHE

HU40

Spinotto Ø10mm

D.40mm
Rif.orig.
503.4890.01

BM 11661

1 pz

HUSQVARNA
PARTNER-JONSERED

MOTOSEGHE

HU340

Spinotto Ø10mm

D.40mm
Rif.orig.
530.8701.71

BM 11129

1 pz

HUSQVARNA
PARTNER-JONSERED

MOTOSEGHE

HU41
JONS. 2041

D.40mm
Rif.orig.
530.0694.54

BM 11128

1 pz

HUSQVARNA
PARTNER-JONSERED

MOTOSEGHE

HU141

Spinotto Ø10mm
D.40mm
Rif.orig.
530.0299.82

BM 11680

1 pz

HUSQVARNA
PARTNER-JONSERED

MOTOSEGHE

HU242
HU242XP

D.42mm
Rif.orig.
503.5132.01

BM 11662

1 pz

HUSQVARNA
PARTNER-JONSERED

MOTOSEGHE

HU45

Spinotto Ø10mm

D.42mm
Rif.orig.
503.4410.01

BM 11663

1 pz

HUSQVARNA
PARTNER-JONSERED

MOTOSEGHE

HU345
HU346XP

Spinotto Ø10mm

D.42mm
Rif.orig.
503.9073.71

BM 11664

1 pz

HUSQVARNA
PARTNER-JONSERED

MOTOSEGHE

HU50

Spinotto Ø10mm

D.44mm

BM 11665

1 pz

HUSQVARNA
PARTNER-JONSERED

MOTOSEGHE

HU350
HU351

Spinotto Ø10mm

D.44mm
Rif.orig.
503.8996.71

BM 11666

1 pz
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HUSQVARNA
PARTNER-JONSERED

MOTOSEGHE

HU51

Spinotto Ø10mm

D.45mm
Rif.orig.
530.5044.02

BM 11130

1 pz

HUSQVARNA
PARTNER-JONSERED

MOTOSEGHE

HU RANCHER 51

Spinotto Ø10mm

D.45mm

BM 11681

1 pz

HUSQVARNA
PARTNER-JONSERED

MOTOSEGHE

HU254
HU254XP

Spinotto Ø12mm

D.45mm
Rif.orig.
503.5037.01

BM 11668

1 pz

HUSQVARNA
PARTNER-JONSERED

MOTOSEGHE

HU RANCHER 55

Spinotto Ø10mm

D.46mm
Rif.orig.
503.6081.71

BM 11669

1 pz

HUSQVARNA
PARTNER-JONSERED

MOTOSEGHE

HU355

Spinotto Ø12mm

D.46mm
Rif.orig.
503.9203.71

BM 11682

1 pz

HUSQVARNA
PARTNER-JONSERED

MOTOSEGHE

HU61

Spinotto Ø12mm

D.48mm
Rif.orig.
503.5390.02

BM 9883

1 pz

HUSQVARNA
PARTNER-JONSERED

MOTOSEGHE

HU262XP

Spinotto Ø12mm

D.48mm
Rif.orig.
503.5311.71

BM 11670

1 pz

HUSQVARNA
PARTNER-JONSERED

MOTOSEGHE

HU362

D.47mm
Rif.orig.
503.6914.71

BM 11671

1 pz

HUSQVARNA
PARTNER-JONSERED

MOTOSEGHE

HU65
HU265

D.48mm
Rif.orig.
501.2056.03

BM 11672

1 pz

HUSQVARNA
PARTNER-JONSERED

MOTOSEGHE

HU365

D.48mm
Rif.orig.
503.6913.71

BM 11673

1 pz

HUSQVARNA
PARTNER-JONSERED

MOTOSEGHE

HU266
HU266XP

Spinotto Ø12mm

D.50mm
Rif.orig.
501.6588.03

BM 11674

1 pz

HUSQVARNA
PARTNER-JONSERED

MOTOSEGHE

HU268
HU268S
HU268K
Spinotto Ø12mm

D.50mm
Rif.orig.
503.4483.71

BM 11675

1 pz

HUSQVARNA
PARTNER-JONSERED

MOTOSEGHE

HU272

Spinotto Ø12mm

D.52mm
Rif.orig.
503.6098.03

BM 11676

1 pz

HUSQVARNA
PARTNER-JONSERED

MOTOSEGHE

HU372

Spinotto Ø12mm

D.50mm
Rif.orig.
503.6912.71

BM 11677

1 pz

HUSQVARNA
PARTNER-JONSERED

MOTOSEGHE

HU77
HU180
HU380
HU480
Spinotto Ø12mm
D.52mm
Rif.orig.
501.2504.03

BM 11683

1 pz
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HUSQVARNA
PARTNER-JONSERED

MOTOSEGHE

HU281

D.52mm
Rif.orig.
503.5027.02

BM 11684

1 pz

HUSQVARNA
PARTNER-JONSERED

MOTOSEGHE

HU288

Spinotto Ø12mm

D.54mm

BM 11685

1 pz

JONSEREDS

MOTOSEGHE

670

D.50mm

BM 11687

1 pz

JONSEREDS

MOTOSEGHE

2045

D.42mm

BM 11688

1 pz

JONSEREDS

MOTOSEGHE

2065

D.48mm

BM 11689

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

TF22

D.31mm
Rif.orig.
13001-2078

BM 4495

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

TD18

D.29mm
Rif.orig.
13001-2076

BM 4224

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

TD24

D.32mm
Rif.orig.
13001-2077

BM 11690

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

TD33

D.37mm
Rif.orig.
13001-2069

BM 3692

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

TD40

D.40mm
Rif.orig.
13001-2083

BM 4049

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

TD48

D.44mm
Rif.orig.
13001-2086

BM 5686

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

TG18

D.29mm
Rif.orig.
13001-2108

BM 1282

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

TG20

D.30.4mm
Rif.orig.
13001-2104

BM 5199

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

TG24

D.32mm
Rif.orig.
13001-2116

BM 3348

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

FC150V

D.65mm
Rif.orig.
13001-2109+
13008-7001

BM 11695

1 pz

definitivo 289  304.qxp  04/10/2007  23.40  Pagina 294



BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

PISTONI COMPLETI
DI SEGMENTI - SPINOTTO - ANELLINI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 295

KAWASAKI

MOTORI

TG25

D.32.7mm
Rif.orig.
13001-2138

BM 11691

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

TG33 1° Tipo

D.37mm
Rif.orig.
13001-2112

BM 3934

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

TJ27

D.37mm
Rif.orig.
13001-2156

BM 11692

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

TH23

D.32mm
Rif.orig.
13001-2145

BM 11693

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

TH26

D.34mm
Rif.orig.
13001-2146

BM 11694

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

TH34

D.37mm
Rif.orig.
13001-2147

BM 8424

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

TH43

Spinotto Ø11mm

D.41.5mm
Rif.orig.
13001-2140

BM 5689

1 pz

KAWASAKI

MOTORI

TH48

D.44mm
Rif.orig.
13001-2141

BM 4124

1 pz

MARUYAMA

AE200
M22

D.30

BM 11696

1 pz

MARUYAMA

M28

D.34

BM 11697

1 pz

MARUYAMA

AE320
M35

D.38mm

BM 11698

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE

PM36
PM38
MAC538E
PARTNER P538

D.40mm
Rif.orig.
247256

BM 11699

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE

PM474
TITAN 35-40
MAC 935-940
40 cc

D.41mm
Rif.orig.
235797

BM 11700

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE

PM40
TITAN 41

D.41mm
Rif.orig.
247257

BM 11701

1 pz

MARUYAMA

BC350

D.36

BM 12342

1 pz
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MC CULLOCH

MOTOSEGHE

PM46
TITAN 46
540E-545E
PARTNER P461

D.43mm
Rif.orig.
247258

BM 11702

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE

740
ARIZONA
DEC. BP38AV

Spinotto Ø9mm
D.40mm
Rif.orig.
235478

BM 11703

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE

PM51
TITAN 51

D.45mm
Rif.orig.
227509

BM 11704

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE

PM54-PM55
TITAN 55
MAC 960
PARTNER P541

D.45mm
Rif.orig.
227510

BM 11705

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE

PM60-PM61
TITAN 60
MAC 970
PARTNER P610

D.47mm
Rif.orig.
227511

BM 11706

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE

PM72
PARTNER P720

D.50mm
Rif.orig.
229543

BM 11707

1 pz

MC CULLOCH

DECESPUGLIATORI

CABRIO 300-310
ELITE 3000-3100
PM3000-3100-3500
30 cc

D.35mm
Rif.orig.
240001

BM 11708

1 pz

MC CULLOCH

DECESPUGLIATORI

CABRIO 320-321
CABRIO 340-341
ELITE 3500-360
BP35PN-35cc
Spinotto Ø9mm
D.38mm
Rif.orig.
235799

BM 11709

1 pz

MC CULLOCH

DECESPUGLIATORI

CABRIO 380-390
ELITE 3800-3900
PM3600-3800
38cc

D.40mm
Rif.orig.
247256

BM 11710

1 pz

MC CULLOCH

DECESPUGLIATORI

ELITE 4000
ELITE 4100
PM4000-4100
PM4150-4200S
40cc
Spinotto Ø9mm
D.41mm
Rif.orig.
247257

BM 11711

1 pz

MC CULLOCH

DECESPUGLIATORI

ELITE 4600
ELITE 4700
46cc

D.43mm
Rif.orig.
247258

BM 11712

1 pz

MITSUBISHI

T110

D.30mm
Rif.orig.
KP01001AA

BM 9117

1 pz

MITSUBISHI

T130
T140

D.32mm
Rif.orig.
FR64813-KP13001AA

BM 2049

1 pz

MITSUBISHI

T170
T180

D.36mm
Rif.orig.
FR66812-KP01031AA

BM 1240

1 pz

MITSUBISHI

T200

D.39mm
Rif.orig.
FR67315

BM 1179

1 pz
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MITSUBISHI

T240

D.44mm
Rif.orig.
FR67320

BM 3452

1 pz

MITSUBISHI

TL20

D.30mm
Rif.orig.
KP01027AA

BM 11713

1 pz

MITSUBISHI

TL23

D.31mm
Rif.orig.
KP01028AA

BM 11714

1 pz

MITSUBISHI

TL26

D.33mm
Rif.orig.
KP01036AA

BM 11715

1 pz

MITSUBISHI

TL33

Spinotto Ø9mm

D.36mm
Rif.orig.
FR66812-KP01031AA

BM 11716

1 pz

MITSUBISHI

TL43

D.40mm
Rif.orig.
KP01029AA

BM 5960

1 pz

MITSUBISHI

TL52

Spinotto Ø10mm

D.44mm
Rif.orig.
KP01030AA

BM 0016

1 pz

MITSUBISHI

TM21

D.30mm
Rif.orig.
KP01001AA

BM 9117

1 pz

MITSUBISHI

TM24

D.32mm
Rif.orig.
FR64813

BM 2049

1 pz

MITSUBISHI

TM33

D.36mm
Rif.orig.
FR66812-KP01031AA

BM 1240

1 pz

OPEM - MONDIAL

MOTOSEGHE

K1

D.45mm
Rif.orig.
5214

BM 11717

1 pz

OPEM - MONDIAL

MOTOSEGHE

K2

D.48mm
Rif.orig.
5470

BM 11718

1 pz

OPEM - MONDIAL

MOTOSEGHE

165

D.48.4mm
Rif.orig.
1458

BM 11719

1 pz

PARTNER

MOTOSEGHE

P351

D.38mm
Rif.orig.
530.0696.04

BM 11721

1 pz

PARTNER

MOTOSEGHE

P650
KS650
Troncatore

D.48mm
Rif.orig.
505.3407.02

BM 11720

1 pz
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PARTNER

MOTOSEGHE

K650
ACTIVE

D.50mm
Rif.orig.
506.0990.01

BM 11722

1 pz

PIONEER - COMER

MOTOSEGHE

P20-21-26-28-1047
C55-56

D.41mm

BM 11723

1 pz

ROBIN

MOTORI

R600

D.51mm
Rif.orig.
230.2340.103

BM 11724

1 pz

ROBIN

MOTORI

EC10
14 HP

D.50mm
Rif.orig.
106.23401.11

BM 11725

1 pz

ROBIN

MOTORI

EC17
6 HP

D.62mm
Rif.orig.
23401.01

BM 11726

1 pz

ROBIN

MOTORI

EY15

D.63mm
Rif.orig.
226.23401.03

BM 11727

1 pz

ROBIN

MOTORI

EY28

D.75mm
Rif.orig.
234.23401.03

BM 11728

1 pz

ROBIN

MOTORI

EY40

D.84mm

BM 11729

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

009
011

Spinotto Ø9mm

D.36mm

BM 12071

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

017

D.37mm

BM 12072

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

018

Spinotto Ø8mm

D.38mm

BM 12073

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

021
023

Spinotto Ø10mm

D.40mm
Rif.orig.
1123.030.2001

BM 11730

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

024

D.42mm

BM 11731

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

025

DECESPUGLIATORI

FR430

Spinotto Ø10mm
D.42mm

BM 11732

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

026
MS250

D.44mm
Rif.orig.
1121.030.2001

BM 11733

1 pz
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STIHL

MOTOSEGHE

028S

D.46mm
Rif.orig.
1118.030.2003

BM 11734

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

029

DECESPUGLIATORI
SR400

D.45mm

BM 11735

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

030
031

D.44mm

BM 12068

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

032

D.45mm

BM 12069

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

034
036

Spinotto Ø10mm

D.48mm
Rif.orig.
1125.030.2001

BM 11736

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

034

D.46mm

BM 12070

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

038S

D.50mm
Rif.orig.
1119.030.2001

BM 11737

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

038 Magnum

D.52mm
Rif.orig.
1119.030.2002

BM 11738

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

039

Spinotto Ø10mm

D.49mm

BM 11739

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

041
041AV
FARM BOSS
FS20-FS410
Spinotto Ø10mm
D.44mm
Rif.orig.
1110.030.2002

BM 11740

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

044

Spinotto Ø12mm

D.50mm

BM 11741

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

051
TS510 Troncatore

D.52mm
Rif.orig.
1111.030.2000

BM 11742

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

066

D.54mm

BM 11745

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

08
TS350 Troncatore
SG17
BG17

D.47mm
Rif.orig.
1118.030.2020

BM 11744

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

08S
TS360AVSE

D.49mm
Rif.orig.
4201.030.2000

BM 11746

1 pz

definitivo 289  304.qxp  04/10/2007  23.44  Pagina 299



BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

300 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

PISTONI COMPLETI
DI SEGMENTI - SPINOTTO - ANELLINI

STIHL

MOTOSEGHE

046

D.52mm

BM 12334

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

070

D.58mm
Rif.orig.
1106.030.2003

BM 11747

1 pz

STIHL

MOTOTRONCATORE

TS400

D.48mm
Rif.orig.
4223.030.2000

BM 11748

1 pz

STIHL

ATOMIZZATORI

SR400
MS290

D.46mm

BM 11749

1 pz

SHINDAIWA

DECESPUGLIATORI

T20

D.31mm
Rif.orig.
20035-41110

BM 11131

1 pz

SHINDAIWA

DECESPUGLIATORI

T25

D.32mm
Rif.orig.
20000-41111

BM 11132

1 pz

SHINDAIWA

DECESPUGLIATORI

C35

Spinotto Ø10mm

D.36mm
Rif.orig.
20010-41110

BM 11133

1 pz

SHINDAIWA

DECESPUGLIATORI

B45

D.40mm

BM 12076

1 pz

SOLO

D.48mm

BM 12075

1 pz

TAYA - SANDRIGARDEN

DECESPUGLIATORI

2600S
2600T

D.34mm
Rif.orig.
2023100

BM 3209

1 pz

TAYA - SANDRIGARDEN

DECESPUGLIATORI

3600S
3600T

D.36mm
Rif.orig.
2031840

BM 8876

1 pz

TAYA - SANDRIGARDEN

DECESPUGLIATORI

4200S
4200W

D.39mm
Rif.orig.
2039160

BM 11750

1 pz

TAS - TANAKA

DECESPUGLIATORI

D.30mm

BM 11751

1 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

MOTOSEGHE

G310TS
G3100TS

D.37mm

BM 11752

1 pz

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

DECESPUGLIATORI

G4K
435DLM
435DWM
BK436FL
AG431
D.40mm

BM 11754

1 pz
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A

B

TERMINALE STANDARD
A

mm
B

mm
CODICE

Ø Cilindro

mm

1.3 1.5 BM 1150029

1.3 1.5 BM 11501

BM 11504

BM 11502

BM 11503

BM 10510

BM 11505

BM 11506

BM 11507

BM 11510

BM 11508

BM 11509

BM 10513

BM 10844

BM 10855

BM 11511

BM 10491

BM 10856

BM 10492

BM 10511

BM 10512

BM 10503

BM 10847

BM 5959

BM 11512

BM 11513

BM 10853

BM 10507

BM 10485

BM 10514

BM 11514

BM 10508

BM 11515

BM 10504

BM 11517

BM 11518

BM 10846

BM 11516

BM 10499

BM 11520

BM 10486

30

1.4 1.530

1.3 1.530.4

1.4 1.531

1.4 1.532

1.6 1.532

1.7 1.532.7

1.5 1.533

1.3 1.534

1.5 1.234

1.5 1.534

1.5 1.634

1.6 1.535

1.5 1.536

1.5 1.537

1.65 1.537

1.6 1.238

1.6 1.538

1.6 238

1.6 238.5

1.8 1.539

1.8 1.240

1.8 1.540

1.9 1.540

1.7 1.541

1.8 1.541.5

2 1.242

2 1.542

1.7 2.042

1.8 1.542

2 1.242.5

1.7 1.543

1.9 1.543

1.7 1.244

1.8 1.544

1.85 1.244

1.9 244

2 1.544

1.85 1.245

1.8 1.545

TERMINALE STANDARD
A

mm
B

mm
CODICE

Ø Cilindro

mm

2 1.5 BM 1151945

2 1.2 BM 1084846

2 1.5 BM 1048746

1.8 1.5 BM 1152147

1.9 1.5 BM 1152247

2.0 1.2 BM 1085147

2.1 1.5 BM 1048847

1.9 1.2 BM 1152347.4

2 1.2 BM 1050148

2.1 1.5 BM 1085048

2.1 2 BM 1050948

2 1.2 BM 1084549

2.1 1.5 BM 1048949

2.1 1.2 BM 1084950

2.1 1.5 BM 1049050

2.2 1.5 BM 1049351

2 1.5 BM 1153652

2.2 1.2 BM 1050252

2.2 2 BM 1153552

2.3 1.5 BM 1050553

2 1.5 BM 1051554

2.3 1.5 BM 1049554

2.3 1.5 BM 1049655

2.3 1.5 BM 1050657

2.3 1.5 BM 1049858

TERMINALE QUADRO
A

mm
B

mm
CODICE

Ø Cilindro

mm

1.5 1.5 BM 1152639

2.2 1.6 BM 1152441

1.6 1.5 BM 1152541

TERMINALE A SEDE QUADRA
A

mm
B

mm
CODICE

Ø Cilindro

mm

1.5 1.5 BM 1152735

1.5 1.2 BM 1085237

1.9 1.5 BM 1050041

1.8 1 BM 1153045

1.8 1.5 BM 1152945

2 1.5 BM 1152845

2 1.5 BM 1153246.4

1.8 1.5 BM 1153147

1.9 1.5 BM 1153348.4

2.2 1.5 BM 1153450

CONFEZIONI  2 Pz.
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SEGMENTI
BRIGGS & STRATTON - TECUMSEH - KOHLER

CODICEMODELLI Ø Cilindro mm MISURA Rif.Orig.

BM 1158880200   3 HP Orizzontale 60.30 STANDARD 294232

BM 11589100200   4 HP Orizzontale 63.50 STANDARD 298174

BM 11590
92500, 92900, 130200, 130900   3-3.5-5 HP Verticale e Orizzontale 65.10

STANDARD 298982

BM 11591+ 010” 298983

BM 11592+ 020” 298984

BM 11593100700 Quantum 35   Con raschiaolio piu’ basso del 360050 65.10 STANDARD 490565

BM 11594121700 / 128800   Quantum power fino al 1997 68.10 STANDARD 493261

BM 11595121700 / 128800   Quantum power dal 1998 in poi. (=360058 ma + sottili) 68.10 STANDARD 499425

BM 11598
110700, 110900   4 HP Verticale  MAX 40 70.60

STANDARD 391654

BM 11599+ 010” 391656

BM 11800+ 020” 391658

BM 11801
170400, 170700, 190400, 190700   7-8 HP 76.10

STANDARD 499921

BM 11802+ 010” 600018

BM 11803+ 020” 600019

BM 11804
220400, 220700, 252400, 252700, 281700   10-11-12 HP
Verticale e Orizzontale

87.40

STANDARD 499996

BM 11805+ 010” 499997

BM 11806+ 020” 499998

BM 11807AV520  2 Tempi-AV600-MV100-MV100S 53.10 STANDARD 16105004

BM 11808AV750  2 Tempi-AV125 56.00 STANDARD 16105007

BM 11809
LAV25-LAV30HT / HTB-HBL25-30 58.70

STANDARD 16100006

BM 11810+ 010” 16100007

BM 11811+ 020” 16100008

BM 11812
LAV35-LAV153-BVS143-BVS153-BV150-BV153
HT-HTB35-HBL35-HBL153-BH153-OHV45-TVS90

63.50

STANDARD 16100009

BM 11813+ 010” 16100010

BM 11814+ 020” 16100011

BM 11815
LAV172-BV172-BV173-PREMIER173-HSB-
HPB-HBL40-HBL172-HBL173-BH173

66.70

STANDARD 16100012

BM 11816+ 010” 16100013

BM 11817+ 020” 16100014

BM 11818PRISMA-SYNERGY40 (=360012 ma piu’ sottile) 66.70 STANDARD 16100018

BM 11819
LAV40-TNT100-H-V50-V60(Simile a 360012 ma con raschiaolio + alto) 66.70

STANDARD 34854

BM 11820+ 020” 34956

BM 11821
V70-H70 69.80

STANDARD 32595

BM 11822+ 020” 32597

BM 11823
BVL198-TNT120-LAV50-TVS120 71.40

STANDARD 16100021

BM 11824+ 010” 16100022

BM 11825+ 020” 16100023

BM 11826PRISMA50-SYNERGY50 Dal 1995 in poi. 71.10 STANDARD 16100024

BM 11827K91   4 HP 60.30 STANDARD 220801

BM 11828
K141-K161-K181   8 HP 74.60

STANDARD 232575

BM 11829+ 0.010” 232576

BM 11830K241   10 HP 82.60 STANDARD 235287

BM 11831
K301   12 HP 85.70

STANDARD 235889

BM 11832+ 0.010” 235890

BM 11833+ 0.030” 235892

BM 11834
K321   14 HP 88.90

STANDARD 236763

BM 11835+ 0.020 236765

BM 11836K341   16 HP 95.30 STANDARD 4510806

BRIGGS & STRATTON

TECUMSEH

KOHLER
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BM 2131

1pz

MOTORI
AL215
AL290
AL330

ACME

Rif.orig.
526-126

BM 2202

1pz

MOTORI
VT88 BCS
VT94

ACME

Rif.orig.
526-104

BM 8545

1pz

ATOMIZZATORI-SOFFIATORI
K45

AGRIMONDO
TURBINE - CMS

Rif.orig.
AG245E1

BM 5643

1pz

ATOMIZZATORI-SOFFIATORI
K90

AGRIMONDO
TURBINE - CMS

Rif.orig.
AG7E1

BM 5784

1pz

MOTOSEGHE
P34-350

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4121700

BM 5783

1pz

MOTOSEGHE
330-380 Tipo nuovo
MINI-432-438
EURO CX 35-40-45

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
8121450

BM 8204

1pz

MOTOSEGHE
360-370-390-410

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4122040

BM 6025

1pz

MOTOSEGHE
400-450-500

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4121930

BM 5785

1pz

MOTOSEGHE
40-41-45  (3 Fori)

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4121640

BM 5786

1pz

MOTOSEGHE
540-550-600-650

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4121400

BM 5788

1pz

MOTOSEGHE
A70
C70

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4121280

BM 5789

1pz

MOTOSEGHE
700-750-800

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4121840

BM 8198

1pz

DECESPUGLIATORI
VIP 21-25-30

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4121910

BM 8202

1pz

DECESPUGLIATORI
STAR 22-26-31

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4122140

BM 8200

1pz

DECESPUGLIATORI
VIP 34-40 ZAINO

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4121541

BM 8205

1pz

DECESPUGLIATORI
VIP 34-34D-40-40D

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4121540

BM 8201

1pz

DECESPUGLIATORI
STAR 36-41

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4122120

BM 8199

1pz

DECESPUGLIATORI
VIP 42-52 ZAINO

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4121941

BM 8206

1pz

DECESPUGLIATORI
VIP 42-42D-52-52D

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4121940

BM 8203

1pz

DECESPUGLIATORI
STAR 45-55

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4122170
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BM 7104

1pz

MOTORI
S30
AK30

ARKOS - EMAK - OLEO MAC
EFCO - SABART

Rif.orig.
4098034B

BM 2188

1pz

MOTORI
S50
AK50

ARKOS - EMAK - OLEO MAC
EFCO - SABART

Rif.orig.
301000023
301000035

BM 7105

1pz

MOTORI
S100
AK100

ARKOS - EMAK - OLEO MAC
EFCO - SABART

Rif.orig.
302000055

BM 0204

1pz

MOTORI
LAV22-25-30-35-40-50
ECH90-100-H22-25-30-35
TVS75-90-105-120

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig.
21520016
27181B

BM 0205

1pz

MOTORI
HM70-H80-HM80-HM100
VM70-VM80-VM100
7-10 HP

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig.
33280A

BM 0210

1pz

MOTORI
BV-BVS-BH
1° Serie

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig.
21520013
21520006

BM 0211

1pz

MOTORI
BVS-BH

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig.
21520109

BM 7093

1pz

MOTORI
H40-50-60-70
HH50-60-70
4-7 HP Albero orizzontale

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig.
32401
15220040

BM 0206

1pz

MOTORI
HS40-50-H60-70
LAV40-50-TVS75-120-TVXL105
4-7 HP

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig.
33697A
32648A

BM 7094

1pz

MOTORI
ECH90-100-H22-35-LAV22-50
TVS75-120
PREMIER XL

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig.
35603A
16630010

BM 4649

1pz

DECESPUGLIATORI
M41-47-54-59

BLUE BIRD - ZANE’

Rif.orig.
750810

BM 3194

1pz

DECESPUGLIATORI
ZM41-47-54
MOTOTRIVELLE
NEA39E-45E-52E

BLUE BIRD - ZANE’

Rif.orig.
750860

BM 0198

1pz

MOTORI
3-3.5-4 HP Albero verticale
Filetto: 1/2” Ø63.5
Zincata

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
298830
391435

BM 0200

1pz

MOTORI
3-3.5-4 HP Albero verticale
Filetto: 1/2” Ø63.5
Verniciata

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
298830
391435

BM 0199

1pz

MOTORI
2-4 HP Albero verticale
Filetto: 1/2” Ø

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
299106

BM 0201

1pz

MOTORI
4-5 HP

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
494585
297274

BM 4925

1pz

MOTORI
2-3 HP Albero orizzontale
Filetto: 1/2” Ø

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
89966

BM 6545

1pz

MOTORI
7-8 HP
Filetto: 3/4” Ø

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
294599

BM 7095

1pz

MOTORI
5-7-8 HP Albero orizzontale
Filetto: 3/4” Ø

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
393010
390249

BM 0202

1pz

MOTORI
5-7-8-8.5 HP
Albero orizzontale e verticale

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
391313
692304
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BM 0208

1pz

MOTORI
3-4 HP MAX
CLASSIC 3.5 HP-SPRINT 375
Albero verticale

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
394644
692307

BM 0207

1pz

MOTORI
QUANTUM 4.5-5 HP

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
490547
496106

BM 7099

1pz

MOTORI
8 HP
Riders Snapper
(R.O.1-8198)

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
299629

BM 7100

1pz

MOTORI
12 HP

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
493963
392101

BM 11428

1pz

MOTORI
9-16 HP Monocilindrico
Filetto 1”1/4  Ø

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
392989

BM 7097

1pz

MOTORI
8-16 HP
Albero orizzontale
Filetto 1” lungh.tot.203 mm

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
391569
299477

BM 7096

1pz

MOTORI
11-16 HP Rider MTD

Filetto 1” lungh.tot.280 mm

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
393232

BM 7101

1pz

MOTORI
2-4 HP Serie 60000-80000
Albero orizzontale e verticale
Filetto 1/2”

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
493288
392811

BM 7098

1pz

MOTORI
10-11-12 HP
Albero orizzontale e verticale
Silenziata

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
691874
491413

BM 6219

5pz

MOTORI
GHIERA DI FISSAGGIO
MARMITTA
Filetto 1/2”

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
691720
220859

BM 6217

5pz

MOTORI
GHIERA FISSAGGIO 
MARMITTA
Filetto 3/4”

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
261409
91242

BM 6218

5pz

MOTORI
GHIERA FISSAGGIO 
MARMITTA
Filetto 1”

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
698108
261564

BM 11426

1pz

MOTORI
DEFLETTORE SCARICO
MARMITTA
Per marmitta BM 0201

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
221488
393750

BM 11423

1pz

MOTORI
DEFLETTORE SCARICO
MARMITTA
Per marmitta BM 0202

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
393757

BM 11425

1pz

MOTORI
DEFLETTORE SCARICO
MARMITTA
Per marmitta BM 7098

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
393761

BM 11424

1pz

MOTORI
DEFLETTORE SCARICO
MARMITTA
Per motori 5 HP

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
393760

BM 11389

1pz

CM25
Marmitta con protezione

C M  MOTORI

Rif.orig.
435050
690010

BM 4604

1pz

cm 46 Tipo vecchio

C M  MOTORI

Rif.orig.
435010

BM 11390

1pz

CM46 Ultimo tipo

C M  MOTORI

Rif.orig.
435090

BM 4893

1pz

CM80
CM90

C M  MOTORI

Rif.orig.
435030
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BM 5733

1pz

MOTOSEGHE
OM 233-234-240-340

EMAK - OLEO MAC - EFCO

Rif.orig.
3301033

BM 5578

1pz

MOTOSEGHE
OM 251

EMAK - OLEO MAC - EFCO

Rif.orig.
5000006

BM 2564

1pz

MOTOSEGHE
OM 251S-252-264
350-355-AGRISTAR

EMAK - OLEO MAC - EFCO

Rif.orig.
5400006

BM 4271

1pz

MOTOSEGHE
OM 261-272-481-482

EMAK - OLEO MAC - EFCO

Rif.orig.
6000006

BM 11397

1pz

MOTOSEGHE
OM 931-932
EFCO 131-132

EMAK - OLEO MAC - EFCO

Rif.orig.
50030016R

BM 7129

1pz

MOTOSEGHE
OM 935
EFCO 134-135

EMAK - OLEO MAC - EFCO

Rif.orig.
93000289

BM 11395

1pz

MOTOSEGHE
OM 936-940
EFCO 136-140

EMAK - OLEO MAC - EFCO

Rif.orig.
50050027

BM 2627

1pz

MOTOSEGHE
OM 938-941-942-946-951
EFCO 138-141-142-146-151

EMAK - OLEO MAC - EFCO

Rif.orig.
94600176

BM 11396

1pz

MOTOSEGHE
OM 947-952
EFCO 147-152

EMAK - OLEO MAC - EFCO

Rif.orig.
50072025

BM 7131

1pz

MOTOSEGHE
OM 945

EMAK - OLEO MAC - EFCO

Rif.orig.
94500184

BM 3891

1pz

MOTOSEGHE
OM 956-962
EFCO 156-162

EMAK - OLEO MAC - EFCO

Rif.orig.
50022044

BM 11393

1pz

MOTOSEGHE
OM 970-971
EFCO 170-171

EMAK - OLEO MAC - EFCO

Rif.orig.
97000356

BM 7130

1pz

DECESPUGLIATORI
OM 727-733

EMAK - OLEO MAC - EFCO

Rif.orig.
72700463

BM 7132

1pz

DECESPUGLIATORI
OM 740S/T
EFCO STARK 40

EMAK - OLEO MAC - EFCO

Rif.orig.
074000206

BM 7133

1pz

DECESPUGLIATORI
OM 440 BP ZAINO

EMAK - OLEO MAC - EFCO

Rif.orig.
044000001
044000002

BM 7134

1pz

DECESPUGLIATORI
OM 750-450 BP ZAINO
EFCO 8420-8425-8510-8515

EMAK - OLEO MAC - EFCO

Rif.orig.
4191042A

BM 11394

1pz

DECESPUGLIATORI
EFCO 8300-8355-8400-8405
8350

EMAK - OLEO MAC - EFCO

Rif.orig.
4196016
4197033

BM 11398

1pz

DECESPUGLIATORI
EFCO 8460-8530-8550 BOSS

EMAK - OLEO MAC - EFCO

Rif.orig.
61110012A

BM 2188

1pz

ATOMIZZATORI
AM150
M15

EMAK - OLEO MAC - EFCO

Rif.orig.
301000023
301000035

BM 3350

1pz

ATOMIZZATORI
AM180
M18

EMAK - OLEO MAC - EFCO

Rif.orig.
365200018
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BM 7616

1pz

MOTORI
GX22 4 TEMPI
GX31

HONDA

Rif.orig.
18310.ZM3.800

BM 11587

1pz

MOTORI
GX35 4 TEMPI

HONDA

Rif.orig.
18310.ZOZ.800

BM 2362

1pz

MOTORI
GX120K1
GX160K1

HONDA

Rif.orig.
18310.ZF1.000

BM 2364

1pz

MOTORI
GX240K1
GX270

HONDA

Rif.orig.
18310.ZE2.W00

BM 11561

1pz

MOTORI
GCV135
GCV160

HONDA

Rif.orig.
18310.ZM0.000

BM 11562

1pz

MOTORI
GXV140
GXV160
GXV160K1

HONDA

Rif.orig.
18320.ZG9.M01

BM 11906

1pz

MOTORI
GX140
GX160

HONDA

Rif.orig.
18310.ZE1.010

BM 11973

1pz

MOTORI
GX340
GX390

HONDA

Rif.orig.
18310-ZE3-W00

BM 5023

1pz

MOTORI
Protezione marmitta
GX110-120-140-160

HONDA

Rif.orig.
18320.ZE1.000
18321.ZH8.000

BM 11563

1pz

MOTORI
Protezione marmitta
GC135-GCV135
GC160-GCV160

HONDA

Rif.orig.
18321.ZL8.000

BM 2113

1pz

MOTOSEGHE
HU61-266-268-272
JONSERED 625

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
503.5992.05

BM 11488

1pz

MOTOSEGHE
40-45-49

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
503.5951.03

BM 11490

1pz

MOTOSEGHE
355-357-359

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
503.9176.01

BM 11489

1pz

MOTOSEGHE
340-345-346XP
350-351

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
503.8628.02

BM 1987

1pz

MOTORI
IM250-300-350
LA300-350 su motocoltivatori
Collettore lungo (60 mm)

INTERMOTOR - LOMBARDINI

Rif.orig.
5460.394

BM 6348

1pz

MOTORI
IM250-300-350
Su motopompe-generatori
Collettore corto (45 mm)

INTERMOTOR - LOMBARDINI

Rif.orig.
5460.400

BM 2882

1pz

MOTORI
LA400-490
IM490
3LD490

INTERMOTOR - LOMBARDINI

Rif.orig.
70.5460.008

BM 12125

1pz

MOTOSEGHE
HU36-41
HU136-141

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
530.0694.154

BM 12126

1pz

MOTOSEGHE
HU51-55

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
501.7666.02

BM 12124

1pz

MOTOSEGHE
HU281
HU288

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

definitivo 305  320.qxp  16/10/2007  10.58  Pagina 307



BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

308 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

MARMITTE

BM 0961

1pz

MOTORI
KT12

KAWASAKI

Rif.orig.
49070-2222-9Z

BM 7109

1pz

MOTORI
TD18 Decespugliatori

KAWASAKI

Rif.orig.
49070.2297

BM 7110

1pz

MOTORI
TD18 Tagliasiepi

KAWASAKI

Rif.orig.
49070.2293.9X

BM 5085

1pz

MOTORI
TD24

KAWASAKI

Rif.orig.
49070.2211.9X

BM 7113

1pz

MOTORI
TD33 Membrana

KAWASAKI

Rif.orig.
49070.2246.9

BM 4589

1pz

MOTORI
TD33 Carb.a vaschetta
Asta rigida

KAWASAKI

Rif.orig.
49069.2077.9X

BM 3953

1pz

MOTORI
TD33 Zaino

KAWASAKI

Rif.orig.
49069.2078.9

BM 1338

1pz

MOTORI
TD40-48 Membrana

KAWASAKI

Rif.orig.
18006.2197.9X

BM 4121

1pz

MOTORI
TD40-48 Vaschetta

KAWASAKI

Rif.orig.
18006.2239.9Y

BM 7114

1pz

MOTORI
Protezione Marmitta
TD40-48 Membrana

KAWASAKI

Rif.orig.
49106.2254.9

BM 7115

1pz

MOTORI
TG18 Tagliasiepi

KAWASAKI

Rif.orig.
49070.2300.9X

BM 7116

1pz

MOTORI
TG18-20 Decespugliatori

KAWASAKI

Rif.orig.
49070.2452.9

BM 7117

1pz

MOTORI
TG24

KAWASAKI

BM 3539

1pz

MOTORI
Protezione Marmitta
TG24

KAWASAKI

Rif.orig.
49106.2380

BM 7118

1pz

MOTORI
TG33

KAWASAKI

BM 2827

1pz

MOTORI
Protezione Marmitta
TG33

KAWASAKI

Rif.orig.
49106.2583

BM 7119

1pz

MOTORI
TF22 Tagliasiepi

KAWASAKI

Rif.orig.
49070.2405

BM 1399

1pz

MOTORI
Protezione Marmitta
TF22 Su tagliasiepi

KAWASAKI

Rif.orig.
16146.2130

BM 11870

1pz

MOTORI
TH26 

KAWASAKI

Rif.orig.
49070.2722

BM 2881

1pz

MOTORI
LDA80-96-97-100-450-510-820
3LD510
4LD705

INTERMOTOR - LOMBARDINI

Rif.orig.
270.5460.090
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BM 11934

1pz

MOTORI
TJ27

KAWASAKI

Rif.orig.
49069.2386

BM 3593

1pz

MOTORI
TH43
TH48

KAWASAKI

Rif.orig.
49070.2630

BM 7120

1pz

MOTORI
FC150V
FC180V

KAWASAKI

Rif.orig.
49070.2461

BM 2636

1pz

MOTORI
Protezione Marmitta
FC150V
FC180V

KAWASAKI

Rif.orig.
49106.2430

BM 11430

1pz

MOTORI
7-10-12 HP

KOHLER

Rif.orig.
237550

BM 11922

1pz

MOTORI
K91

KOHLER

Rif.orig.
220145

BM 11923

1pz

MOTORI
K161
K181

KOHLER

Rif.orig.
41.068.08
48.068.01

BM 11427

1pz

MOTORI
K91
Filetto 3/4”

KOHLER

Rif.orig.
225521

BM 11428

1pz

MOTORI
K241-321
K532-K582
Filetto 1”1/4

KOHLER

Rif.orig.
275679

BM 11429

1pz

MOTORI
K341 16 HP

KOHLER

Rif.orig.
45.068.01

BM 11482

1pz

MOTOSEGHE
MAC930-935-940-CAL.90
MAC730-735-740-ARIZONA
TITAN35-40-DAYTONA1000
PM374-484

MC CULLOCH

Rif.orig.
228968

BM 11483

1pz

MOTOSEGHE
PM38-40-46
MAC538-540E-545E
CALIFORNIA-TITAN41-46

MC CULLOCH

Rif.orig.
240291

BM 11484

1pz

MOTOSEGHE
MAC951-955-960-961
PM51-54-55-60-61
DAYTONA 3000-5000-6000
TITAN 51-55-60

MC CULLOCH

Rif.orig.
240654
227489

BM 11485

1pz

DECESPUGLIATORI
CABRIO243-244-251-261
EUROMAC250-DEVIL 21
PM2000-2100-2500-2600
GT40-42-50-52

MC CULLOCH

Rif.orig.
242131
301833

BM 11486

1pz

DECESPUGLIATORI
PM / ELITE Serie 3000 e 4000
TD Serie 3000 e 4000
GT60-62-70-72-80-82
CABRIO Serie 300

MC CULLOCH

Rif.orig.
237436-241432
227197

BM 2883

1pz

MOTORI
I 190

MINARELLI BM 8468

1pz

MOTORI
I 90-I 125

MINARELLI

BM 2885

1pz

MOTORI
101-152-BETA B210
Per Motozappe PASBO

JLO

BM 2884

1pz

MOTORI
101-125-152
Per Motozappe BRUMI

JLO

BM 11869

1pz

MOTORI
TH34

KAWASAKI

Rif.orig.
49070.2693

definitivo 305  320.qxp  16/10/2007  11.04  Pagina 309



BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

310 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

MARMITTE

BM 11462

1pz

MOTORI
GLD360-GLD325
LDA500-503-520-522-530

LOMBARDINI

Rif.orig.
5462.089

BM 10596

1pz

MOTORI
TU26 Motopompe

MITSUBISHI

Rif.orig.
KM01046BA

BM 7121

1pz

MOTORI
T110-T140

MITSUBISHIBM 10582

1pz

MOTORI
TU26

MITSUBISHI

Rif.orig.
01046AA

BM 7123

1pz

MOTORI
T180 Vaschetta
Scarico in basso

MITSUBISHI BM 2916

1pz

MOTORI
T200-T240 Membrana

MITSUBISHI

Rif.orig.
FR67463A

BM 4229

1pz

MOTORI
T200-T240 Vaschetta

MITSUBISHI

Rif.orig.
FR67463D

BM 7124

1pz

MOTORI
TL20

MITSUBISHI

Rif.orig.
KM01035AA

BM 7125

1pz

MOTORI
TL23-TL26

MITSUBISHI

Rif.orig.
KM01033AA

BM 5991

1pz

MOTORI
TM33

MITSUBISHI

Rif.orig.
KM03009AA

BM 7127

1pz

MOTORI
TL33 Membrana

MITSUBISHI

Rif.orig.
KM01040AA

BM 1218

1pz

MOTORI
TL43-TL52

MITSUBISHI

Rif.orig.
KM01036AA

BM 1222

1pz

MOTORI
Deviatore Scarico

MITSUBISHI

Rif.orig.
KM50022AA

BM 1219

1pz

MOTORI
Protezione Marmitta
TL43-TL52

MITSUBISHI

Rif.orig.
KM21005AA

BM 12187

1pz

DECESPUGLIATORI

M45-AE420

MARUYAMA

Rif.orig.
262748

BM 12188

1pz

DECESPUGLIATORI

M22-AE200

MARUYAMA

Rif.orig.
261574+261575

BM 7137

1pz

MOTOSEGHE
K2-K2 SUPER

OPEM - MONDIAL

Rif.orig.
5248

BM 12189

1pz

DECESPUGLIATORI

M28

MARUYAMA

Rif.orig.
261366+261480

BM 12190

1pz

DECESPUGLIATORI

M35-AE320
BC350

MARUYAMA

Rif.orig.
261372+261815

BM 1215

1pz

MOTORI
Protezione Marmitta
TL33

MITSUBISHI

Rif.orig.
KM21006AA
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BM 11975

1pz

MOTORI
EY20

ROBIN BM 11976

1pz

DECESPUGLIATORI
T20

SHINDAIWA

Rif.orig.
70036-15110

BM 11919

1pz

KIT COMPLETO PER 8 HP
RIDER

SNAPPER

Rif.orig.
60316

BM 11921

1pz

CURVA PER 11 HP

SNAPPER

Rif.orig.
1-8214

BM 11974

1pz

MOTORI
EY15

ROBIN

BM 7139

1pz

MOTOSEGHE
038-038S

STIHL

Rif.orig.
1119.140.0600

BM 7143

1pz

MOTOSEGHE
08

STIHL

Rif.orig.
1108.140.0600

BM 7142

1pz

MOTOSEGHE
050-051

STIHL

Rif.orig.
1111.140.0605

BM 3236

1pz

DECESPUGLIATORI 
2600S-2600W
GB26-GBL26

TAYA - SANDRIGARDEN

Rif.orig.
2023050

BM 3237

1pz

DECESPUGLIATORI 
Riparo Marmitta
2600S-2600W
GB26-GBL26

TAYA - SANDRIGARDEN

Rif.orig.
2023070

BM 8483

1pz

DECESPUGLIATORI 
3600S-3600W
GB36-GBL36

TAYA - SANDRIGARDEN

Rif.orig.
2027710

BM 8546

1pz

DECESPUGLIATORI 
Riparo Marmitta
3600S-3600W
GB36-GBL36

TAYA - SANDRIGARDEN

Rif.orig.
2031800

BM 10863

1pz

DECESPUGLIATORI 
4200S-4200W
GB40-GBL40

TAYA - SANDRIGARDEN

Rif.orig.
2039770

BM 10865

1pz

DECESPUGLIATORI 
Riparo Marmitta
4200S-4200W
GB40-GBL40

TAYA - SANDRIGARDEN

Rif.orig.
2039760

BM 7102

1pz

RASAERBA A SPINTA

TORO

Rif.orig.
2-9319

BM 7103

1pz

RASAERBA SEMOVENTI

TORO

Rif.orig.
5-4769

BM 7144

1pz

MOTOSEGHE 
070

STIHL

BM 12127

1pz

MOTOSEGHE 
029

STIHL

BM 9867

1pz

MOTOSEGHE 
G310TS

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
ZT2050.15100

BM 7135

1pz

MOTOSEGHE
145-152-155-157

OPEM - MONDIAL

Rif.orig.
1248

definitivo 305  320.qxp  16/10/2007  11.10  Pagina 311



BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

312 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

BIELLE MOTORE

Modelli CODICERif.Orig.Interasse Ø Albero

190400, 190700   8 HP
Verticale e Orizzontale BM 12056390401

390402
105 mm 28.30 mm

Immagine

220400, 220700
250400, 250700 BM 12058490348

391775
120 mm 31.40 mm

Biella standard 
4 HP Tipo vecchio

da 100000 a 100200
BM 12114297569100 mm 25.40 mm

3 - 3.5 HP Verticale
92500, 92900 BM 1205429420180.00 mm 25.40 mm

Quantum power
Quantum 35-Max 4 HP BM 12057490566

391640
84.00 mm 25.40 mm

130200, 130900
5 HP Verticale e

Orizzontale
BM 1205529943099.00 mm 25.40 mm

K181
8 HP BM 120594106710

A234880
103.00 mm 30.00 mm

K241
10 HP BM 120604706713

4706703
141.00 mm 38.00 mm

K241
10 HP BM 120614706714

A23513810
141.00 mm

Minorata
0.10”

K301-321
12-14 HP BM 120624706709

A237344
135.00 mm 38.00 mm

K301-321
12-14 HP BM 120634706710

A23734410
135.00 mm

Minorata
0.10”

KOHLER

BRIGGS & STRATTON
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Modelli CODICERif.Orig.Interasse Ø Albero

GX140-GX160 BM 1211512300-ZE1-00084.00 mm 30.00 mm

Immagine

GX110-GX120 BM 1268012300-ZE0-00073.00 mm 26.00 mm

GX240-GX270 BM 1268113200-ZE2-000101.00 mm 33.00 mm

GX340-GX390 BM 1211613200-ZE3-010112.00 mm 36.00 mm

2.5-3-3.5 HP Verticale
LAV-BV-OHV 45-TNT 100 BM 1206430963B

16110006
90.00 mm 22.20 mm

3.7-3.8-4-5 HP Verticale
SYNERGY-VANTAGE BM 120861611001088.75 mm 25.40 mm

4.5 HP Orizzontale
HS-HPB-HBL-BH

LAV40-TNT120-HS40
BM 1206516110011-32785

(Con sbattiolio)
88.75 mm 25.40 mm

V-H60-TVM140 BM 1211331380C100.00 mm 26.80 mm

V-H70-80-100-V70-80
VM70-80-100
HM70-80-100

TVM da 170 a 220

BM 1208532591C
(Con sbattiolio)

100.00 mm 30.00 mm

HONDA

TECUMSEH - TECNAMOTOR
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ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

VALVOLE
ASPIRAZIONE E SCARICO

CODICEModelli
Ø Stelo

mm
Lungh.
stelo

Rif.Orig.
Ø Fungo

mm
Tipo

BM 1187660000-80000-90000-10A900-10A902 Serie    3.5 HP 6.22 90.80 29667621.63SCARICO

BM 118774 HP Verticale - MAX40-110700-110900 6.22 97.30 21200421.50SCARICO

BM 11878Quantum power- Serie 121700-121800-122700-123700 6.22 91.50 26265124.00SCARICO

BM 118794-5 HP Tipo vecchio - Serie 10000-130200-131700 6.22 98.00 21111925.40SCARICO

BM 118806-7-8 HP - Serie 140000-170400-196700-191400 7.82 112.40 39041932.00SCARICO

BM 1188110-11 HP - Serie 220400-257700 7.82 186.50 26118532.00SCARICO

BM 11882233400-243400 7.82 123.40 39443631.88SCARICO

BM 1188316-18 HP - 402400-422700 7.82 112.30 39042031.78SCARICO

BM 1188412 HP Verticale -280700 7.82 111.40 26224631.78SCARICO

BM 118853-3.5 HP - Serie 80000-969000 6.22 91.00 29667724.50ASPIRAZ.

BM 118864 HP-MAX 40-110700-110900 6.22 97.20 26123324.50ASPIRAZ.

BM 118874-5 HP Tipo vecchio - Serie 10000-130200-131700 6.22 97.10 26104428.50ASPIRAZ.

BM 118887-8 HP - Serie 140000-170400-196700 7.82 111.50 26105531.78ASPIRAZ.

BM 1188910-11 HP - 220700-250400-257700 7.82 126.50 26146235.00ASPIRAZ.

BM 1189010 HP - 25100 7.82 123.30 26118440.50ASPIRAZ.

BM 1189116-18 HP - 402400-422700 7.82 112.30 26152835.00ASPIRAZ.

BM 11892Quantum - 121700-121800-122700 6.26 91.50 26265227.00ASPIRAZ.

BM 1189330400-302400-326400 7.82 123.30 39443540.50ASPIRAZ.

BM 11841G150 6.90 81.60 14711.887.00026.00ASPIRAZ.

BM 11842G150 6.92 81.60 14721.887.00023.56SCARICO

BM 11843G100-EM500 5.45 55.40 14711.896.00018.00ASPIRAZ.

BM 11844G100-EM500 5.45 55.65 14721.896.00016.52SCARICO

BM 11845G200 6.92 96.54 14711.883.00029.00ASPIRAZ.

BM 11846G200 6.90 96.55 14721.883.00026.00SCARICO

BM 11847G300 6.94 99.60 14711.889.00033.88ASPIRAZ.

BM 11848G300 6.90 100.60 14721.889.00029.60SCARICO

BM 11850GX110 5.45 62.05 14711.ZE0.00020.00ASPIRAZ.

BM 11849GX110 5.45 61.05 14721.ZE0.00018.00SCARICO

BM 11851GX120 5.45 64.65 14711.ZF0.00022.00ASPIRAZ.

BM 11852GX120 5.45 61.00 14721.ZF0.00019.00SCARICO

BM 11853GX140 5.45 64.35 14711.ZE1.00024.00ASPIRAZ.

BM 11854GX140 5.45 62.65 14721.ZE1.00022.00SCARICO

BM 11855GX160 5.45 64.65 14711.ZF1.00025.00ASPIRAZ.

BM 11856GX160 5.45 63.05 14721.ZF1.00024.00SCARICO

BM 11857GX240 6.55 84.50 14711.ZE2.00030.00ASPIRAZ.

BM 8262GX240 6.55 82.95 14721.ZE2.00026.00SCARICO

BM 11858GX340 6.55 86.00 14711.ZE3.00035.00ASPIRAZ.

BM 11859GX340 6.55 85.00 14721.ZE3.00031.00SCARICO

HONDA

BRIGGS & STRATTON

definitivo 305  320.qxp  16/10/2007  11.13  Pagina 314



BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

VALVOLE
ASPIRAZIONE E SCARICO

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 315

BM 11894K141-161-181 7.82 103.20 23000835.00ASPIRAZ.

BM 11896K141-161-181 7.82 103.20 23071028.60SCARICO.

BM 11895K241-301-321-532-582 7.82 118.00 23558235.00ASPIRAZ.

BM 11897K241-301 7.82 118.00 23582628.60SCARICO

BM 11898K241-301-321 Bis-D Serie-M10-M12 7.82 118.00 23583828.60SCARICO

BM 11899K321-341-532-582-M14-M16 7.82 118.00 23767235.00SCARICO

BM 11871EY15 6.45 82.4027.00ASPIRAZ.

BM 11872EY15 6.45 82.4027.00SCARICO.

BM 11874EY18 6.95 87.4028.00ASPIRAZ.

BM 11875EY18 6.95 87.4024.00SCARICO

BM 11873EY20 6.45 86.4024.00SCARICO

BM 11837LAV30-35-40-50-BVL198-TNT-H30-35 6.22 76.40 161400124.50SCARICO

BM 11838VM-HM70-TVM95-TVM220-TVXL195-TVXL220 7.82 101.30 3403533.60ASPIRAZ.

BM 11839V60-VH60-H60-HH60 7.82 101.30 2787729.40ASPIRAZ.

BM 11840LAV30-35-40-50-BV-BVL-BVS 6.30 76.45 1613000124.70ASPIRAZ.

CODICEModelli
Ø Stelo

mm
Lungh.
stelo

Rif.Orig.
Ø Fungo

mm
Tipo

TECUMSEH - TECNAMOTOR

ROBIN

KOHLER
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GUARNIZIONI TESTATA

BM 11442

1 pz

A180
A200
A230

ACME

Rif.orig.
448-127

BM 2432

1 pz

AL290B-330B
AL290P-330P

ACME

Rif.orig.
449-105

BM 6937

1 pz

AL480

ACME

Rif.orig.
449-148

BM 0224

1 pz

BV-BVL-BVS
PREMIER153-173
LAV40-50-172
HS40-50-TVS105-TNT100-120

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig.
29620016
29620005
33015

BM 0238

1 pz

LAV30-35-TVS75-90
LV22-25-30-35
H22-25-30-35
3.5-4-5 HP Verticali

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig.
29953C
29620015
2962003

BM 0223

1 pz

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig.
29620011

BM 6930

1 pz

VM70-HM70-TVM170-VM80
HM80-TVM195-UM100-HM100
TVM220
V22-V25-VA22-VA25

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig.
27067
33270
34031

BM 6931

1 pz

PREMIER OHV

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig.
29620031

BM 0232

1 pz

2-3 HP Orizzontali

6B-8B   da 60000 a 80000

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
27670
272167

BM 11443

1 pz

AT220OHV

ACME

Rif.orig.
449-250

BM 11444

1 pz

A349
A360

ACME

Rif.orig.
449-290

BM 6938

1 pz

VT88

ACME

Rif.orig.
449-143

BM 0225

1 pz

V35-45-50-60
VT45-55
H40-45-50-55-60
TVM140

Rif.orig.
28938C

BM 6928

1 pz

SERIE H

3-3.5 HP Orizzontali

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig.
26733

BM 0226

1 pz

TVM125-140

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig.
32631
28938

BM 6929

1 pz

ECV-TNT120
TVS120-HS50
BVL198
Cilindro Ø mm

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig.
33554A
29620013
29620014

BM 11990

1 pz

VECTOR
SYNERGY 55

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR

Rif.orig.
36061

BM 0233

1 pz

7-8 HP
170700-171700-190700-191700
170400-170499-190400-190499
130900-130999-192700-193700

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
272163
270430

ASPERA-TECUMSEH
TECNAMOTOR
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BM 0236

1 pz

3-3.5 HP
3.5 MAX
Da 92500 a 92597
Da 92900 a 92997

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
270340
271341

BM 0227

1 pz

4 HP
110700-110900
111200-111300-114900

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
272171
270836

BM 5669

1 pz

QUANTUM 3.5-4-5-6 HP

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
272200

BM 6933

1 pz

BICILINDRICO

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
271867
270984

BM 11991

1 pz

3.5 HP

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
271917

BM 11307

1 pz

CM 25

C M  MOTORI

Rif.orig.
410710

BM 4663

1 pz

CM90

C M  MOTORI

Rif.orig.
410230

BM 3141

1 pz

CA300
CA350

COTIEMME

BM 6945

1 pz

CA550

COTIEMME

BM 0237

1 pz

5 HP Orizzontali e Verticali
10200-10299
13200-131499
132200-135200

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
270383
272157

BM 0234

1 pz

10-11-12.5 HP
251700-252700-253700-281700
282700-286700-189700-28A700
28B700-28C700-28D700-28M700

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
271866
271075
271707

BM 6932

1 pz

3-3.5 HP Verticali

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
272536
272170

BM 6934

1 pz

BICILINDRICO Rif.orig.
271868
270983

BM 11992

1 pz

13-14-15 HP

15.5 INTEK OHV Verticale

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
273280S

BM 3808

1 pz

CM 46

C M  MOTORI

Rif.orig.
410310

BM 2640

1 pz

CA200
CA250

COTIEMME

BM 6943

1 pz

CA450

COTIEMME

BM 9702

1 pz

G100 K2
GV100 K2

HONDA

Rif.orig.
12281-ZG0-003

BRIGGS & STRATTON
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BM 9701

1 pz

GXV100 K1

HONDA

Rif.orig.
12281-ZG0-003

BM 4810

1 pz

GX110   3.5 HP

HONDA

Rif.orig.
12251-ZE0-000

BM 4816

1 pz

GXV120   4 HP

HONDA

Rif.orig.
12251-ZE6-000

BM 4750

1 pz

GX140
G140
5 HP

HONDA

Rif.orig.
12251-ZE1-800

BM 4820

1 pz

GX160   5.5 HP

HONDA

Rif.orig.
12251-ZF1-800

BM 9705

1 pz

GX200

HONDA

Rif.orig.
12251-ZL0-003

BM 4813

1 pz

GX240 K1
8 HP

HONDA

Rif.orig.
12251-ZE2-800

BM 9698

1 pz

GX270 K1

HONDA

Rif.orig.
12251-ZE8-020

BM 4717

1 pz

GX340  11 HP

HONDA

Rif.orig.
12251-ZE3-W010

BM 8317

1 pz

G110

HONDA

Rif.orig.
12251-ZE0-010

BM 8315

1 pz

GX120   4 HP

HONDA

BM 4821

1 pz

G150
G150 K1

HONDA

Rif.orig.
12251-887-000

BM 9699

1 pz

GXV140 Rif.orig.
12251-ZG9-000

BM 9717

1 pz

GXV160
GXV160 K1

HONDA

Rif.orig.
12251-ZE7-000

BM 4811

1 pz

G200
G200 K1

HONDA

Rif.orig.
12281-883-000

BM 4748

1 pz

GX270
9 HP

HONDA

Rif.orig.
12251-ZH9-000

BM 4844

1 pz

G300

HONDA

Rif.orig.
12281-889-010

BM 9697

1 pz

GXV340 K1

HONDA

Rif.orig.
12251-ZE9-600

HONDA
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BM 4718

1 pz

GX390 K1

HONDA

Rif.orig.
12251-ZF6-000

BM 4928

1 pz

G400

HONDA

Rif.orig.
12281-890-010

BM 9704

1 pz

GX610
GX620

HONDA

Rif.orig.
12251-ZJ1-003

BM 6947

1 pz

IM250-251/2
Monocilindrico Ø70mm

INTERMOTOR
LOMBARDINI

Rif.orig.
4730.046

BM 2389

1 pz

IM350-351
Monocilindrico Ø82mm

INTERMOTOR
LOMBARDINI

Rif.orig.
4730.537
ex 4730.048

BM 3794

1 pz

LA250
Monocilindrico Ø72mm

INTERMOTOR
LOMBARDINI

Rif.orig.
4730.014

BM 5046

1 pz

LA400
Monocilindrico Ø80mm

INTERMOTOR
LOMBARDINI

Rif.orig.
4730.008

BM 9696

1 pz

GXV390 K1

HONDA

Rif.orig.
12251-ZF5-000

BM 4929

1 pz

EM500
G100

HONDA

Rif.orig.
12281-892-000

BM 9703

1 pz

GX610 K1
GX620 K1

HONDA

Rif.orig.
12251-ZJ1-841

BM 6949

1 pz

IM300-301/2
Monocilindrico Ø76mm

INTERMOTOR
LOMBARDINI

Rif.orig.
4730.047

BM 6950

1 pz

LA205
Monocilindrico Ø65mm

INTERMOTOR
LOMBARDINI

Rif.orig.
4730.015

BM 4179

1 pz

LA80-82

INTERMOTOR
LOMBARDINI

Rif.orig.
45.910

BM 5045

1 pz

LA490
Monocilindrico Ø88mm

INTERMOTOR
LOMBARDINI

Rif.orig.
4730.009

BM 12698

1 pz

LDA450-451-510
Monocilindrico Ø85mm

INTERMOTOR
LOMBARDINI

Rif.orig.
4730.119

BM 12700

1 pz

LDA520-6LD325
Cilindro Ø78mm

INTERMOTOR
LOMBARDINI

Rif.orig.
4730.033

BM 12699

1 pz

LDA672-5LD
675/2-673-675/3
Cilindro Ø95mm

INTERMOTOR
LOMBARDINI

Rif.orig.
4730.018

BM 12701

1 pz

LDA832-5LD675.2
LDA834-LDA83L
Cilindro Ø100mm

INTERMOTOR
LOMBARDINI

Rif.orig.
4730.023
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BM 6864

1 pz

FC150 OHV
4.5 HP

KAWASAKI

Rif.orig.
11004-2099

BM 4016

1 pz

FB460
12.5 HP

KAWASAKI

Rif.orig.
11004-2091

BM 8316

1 pz

K17-KT19
KT21
M18-M20

KKOHLEROHLER

Rif.orig.
5204120
5205204
5204118

BM 8319

1 pz

M16
K341-K361
16 HP

KKOHLEROHLER

Rif.orig.
4505201
4504116
4504117

BM 6935

1 pz

G400PVY
4.5 HP
Rasaerba

MITSUBISHI

Rif.orig.
KC66001AA

BM 11361

1 pz

GM132

MITSUBISHI

Rif.orig.
KC66012AA

BM 4923

1 pz

EC10

ROBIN

Rif.orig.
106510111

BM 3598

1 pz

FC180 OHV
6 HP

KAWASAKI

Rif.orig.
11004.2117

BM 5657

1 pz

FA210 Rif.orig.
315590-1121A

BM 8318

1 pz

K241-K30
K321
M12-M14
10-12-14 HP

KKOHLEROHLER

Rif.orig.
4704110
237658
4704115

BM 8320

1 pz

K141-K161
K181

KKOHLEROHLER

Rif.orig.
4114110
230024

BM 12335

1 pz

GM82

MITSUBISHI

Rif.orig.
KC65001AA

BM 11360

1 pz

GM182

MITSUBISHI

Rif.orig.
KC66013AA

BM 4921

1 pz

EC17

ROBIN

Rif.orig.
107151011

BM 4867

1 pz

EY15

ROBIN

Rif.orig.
2261500111

BM 4751

1 pz

EY20

ROBIN

Rif.orig.
2271500111

BM 4877

1 pz

EY28

ROBIN BM 4888

1 pz

EY40

ROBIN

Rif.orig.
2241510103

KAWASAKI
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BM 11538

1 pz

ATOMIZZATORI-SOFFIATORI
K45

AGRIMONDO
TURBINE - CMS

Rif.orig.
4A212

BM 11539

1 pz

ATOMIZZATORI-SOFFIATORI
K90

AGRIMONDO
TURBINE - CMS

Rif.orig.
4A17

BM 10477

1 pz

ATOMIZZATORI-SOFFIATORI

AGRIMONDO
TURBINE - CMS

Rif.orig.
80.400.34.00

BM 11472

1 pz

MOTOSEGHE
A40-C40
A41-C41
A45-C45    1°e 2° Modello

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN-HONDA

Rif.orig.
3723020

BM 11479

1 pz

MOTOSEGHE
P34S
PR350

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN-HONDA

Rif.orig.
3723970

BM 11474

1 pz

MOTOSEGHE
EURO 35-40
CX 33-35-40
330-380-438

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN-HONDA

Rif.orig.
3723630

BM 11481

1 pz

MOTOSEGHE
360-370
390-410

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN-HONDA

Rif.orig.
3721560

BM 11473

1 pz

MOTOSEGHE
400-450-460
500-510

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN-HONDA

Rif.orig.
3724190

BM 11475

1 pz

MOTOSEGHE
P540-550-600
650-660

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN-HONDA

Rif.orig.
3723770

BM 11480

1 pz

MOTOSEGHE
700-750
760-800

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN-HONDA

Rif.orig.
3723880

BM 11476

1 pz

MOTOSEGHE
A70-C70

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN-HONDA

Rif.orig.
3723080

BM 11477

1 pz

DECESPUGLIATORI
VIP 21-25-30
TAGLIASIEPI
TS 24-25

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN-HONDA

Rif.orig.
3724000

BM 11478

1 pz

DECESPUGLIATORI
VIP 28-28D-STAR 22-26-31
TAGLIASIEPI
TS 27

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN-HONDA

Rif.orig.
3724250

BM 12667

1 pz

DECESPUGLIATORI
VIP 34-34D-34F

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN-HONDA

Rif.orig.
3724010

BM 12668

1 pz

DECESPUGLIATORI
VIP 40-40D-40F
STAR-POWER 36-41

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN-HONDA

Rif.orig.
3724260

BM 12514

1 pz

DECESPUGLIATORI
VIP 42-42D-42F
52-52D-52F
STAR-POWER 45-55

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN-HONDA

Rif.orig.
3724130

BM 11916

1 pz

DECESPUGLIATORI
K24-28-30
M27-34-ZM27-34
P270-330-360

BLUE BIRD - ZANE’

Rif.orig.
240170

BM 11917

1 pz

DECESPUGLIATORI
M41-47-54-59
ZM41-47-54
P410-470-540-590

BLUE BIRD - ZANE’

Rif.orig.
240270

BM 10810

1 pz

CM25

C M  MOTORI

Rif.orig.
410330

BM 3809

1 pz

CM46 Tipo nuovo

C M  MOTORI

Rif.orig.
410120
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BM 4664

1 pz

CM90

C M  MOTORI

Rif.orig.
410140

BM 4638

1 pz

MOTOSEGHE
112-114-116-117-119-120

DOLMAR SACHS
MAKITA

BM 12718

1 pz

MOTOSEGHE
123-133-133S-143

DOLMAR SACHS
MAKITA BM 11461

1 pz

MOTOSEGHE
302

ECHO - KIORITZ
HOKKAIDO

BM 11410

1 pz

MOTOSEGHE
OM935DX
EFCO 134-135

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
930.000.88

BM 11440

1 pz

MOTOSEGHE
OM 938-941-942-945
OM 946-950-951
EFCO 138-141-142-146-151

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
946.004.36
ex946.000.58

BM 11414

1 pz

MOTOSEGHE
OM 952-956-957-962
EFCO 147-152-156-162

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
500.700.47A

BM 11411

1 pz

MOTOSEGHE
OM 970-971-980-981
EFCO 170-171-180-181

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
970.000.10

BM 11415

1 pz

MOTOSEGHE
OM 999
EFCO 199

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
999.000.37A

BM 3761

1 pz

MOTOSEGHE
OM251B-S-252-254-264F
264 DELUXE
350AF-350S-355

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
500.000.2

BM 11413

1 pz

MOTOSEGHE
OM261-271-272

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
60.0000.2

BM 11412

1 pz

DECESPUGLIATORI
EFCO 8250R-RL

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
610.700.59

BM 11408

1 pz

DECESPUGLIATORI
OM 727-733-433BP
EFCO 8300-i-iC-8350-i-iC
8400-iC

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
727.000.73A

BM 11409

1 pz

DECESPUGLIATORI
EFCO 8460-iC-8465
8530-iC-8535-8550 BOSS

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
611.100.05

BM 11406

1 pz

DECESPUGLIATORI
OM 750-750T-450BP
EFCO 8420-iC-8425
8510-8515

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
419.100.6

BM 11407

1 pz

DECESPUGLIATORI
OM 740-440BP
EFCO 8355-8405-STARK 40

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
740.000.13A

BM 11439

1 pz

ATOMIZZATORI
M180
FARMER M18
EMAK AM180-AM190

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
375.2000.78

BM 11419

1 pz

MOTOSEGHE
145-150-152-155

OPEM - MONDIAL
SAW IDEA

Rif.orig.
1262

BM 11421

1 pz

MOTOSEGHE
157-165

OPEM - MONDIAL
SAW IDEA

Rif.orig.
1595

BM 11420

1 pz

MOTOSEGHE
165 SUPER

OPEM - MONDIAL
SAW IDEA

Rif.orig.
1564
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BM 9659

1 pz

MOTOSEGHE
K1
K2

OPEM - MONDIAL
SAW IDEA

Rif.orig.
5106

BM 11541

1 pz

MOTOSEGHE
42-246

HUSQVARNA

Rif.orig.
503.7299.01

BM 12666

1 pz

MOTOSEGHE
55 RANCHER

HUSQVARNA

Rif.orig.
503.1621.03

BM 2104

1 pz

MOTOSEGHE
61-162-266-268-272

HUSQVARNA

Rif.orig.
501.5122.04

BM 11542

1 pz

MOTOSEGHE
340-345-346XP-350-351

HUSQVARNA

Rif.orig.
503.8944.01

BM 11543

1 pz

MOTOSEGHE
355-357-359

HUSQVARNA

Rif.orig.
503.9666.02

BM 11544

1 pz

MOTOSEGHE
362 SPECIAL
365 SPECIAL
371-372

HUSQVARNA

Rif.orig.
503.9615.01
ex503.9099.01

BM 4227

1 pz

MOTORI
TG18
TG20

KAWASAKI

Rif.orig.
11009.2732
11009.2772

BM 4492

1 pz

MOTORI
TG24

KAWASAKI

Rif.orig.
11009.2801

BM 3999

1 pz

MOTORI
TG33

KAWASAKI

Rif.orig.
11009.2800

BM 4763

1 pz

MOTORI
TD18
TD24

KAWASAKI

Rif.orig.
11009.2736

BM 6009

1 pz

MOTORI
TD33

KAWASAKI

Rif.orig.
11060.2161

BM 3828

1 pz

MOTORI
TD40

KAWASAKI

Rif.orig.
11009.2773

BM 5688

1 pz

MOTORI
TD48

KAWASAKI

Rif.orig.
11009.2851
11009.2373

BM 11359

1 pz

MOTORI
TH23
TH26

KAWASAKI

Rif.orig.
11060.2402

BM 8425

1 pz

MOTORI
TH34

KAWASAKI

Rif.orig.
11060.2435

BM 6866

1 pz

MOTORI
TH43
TH48

KAWASAKI

Rif.orig.
11060.2296

BM 3943

1 pz

MOTORI
KT12
TF22

KAWASAKI

Rif.orig.
11009.2796

BM 3562

1 pz

MOTORI
KT17

KAWASAKI

Rif.orig.
11060.2263

BM 11935

1 pz

MOTORI
TJ27

KAWASAKI

Rif.orig.
11061.2113
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BM 11464

1 pz

MOTOSEGHE
PM36-38-40-46
TITAN 41-46-CALIFORNIA
MAC538E-540E-545E
EUROMAC S42-44-45

MC CULLOCH

Rif.orig.
240343

BM 11465

1 pz

MOTOSEGHE
MAC930-935-940-CALIFORNIA90
PM374-484-TITAN 35-40
ARIZONA-MAC 730-735-740
DAYTONA 1000

MC CULLOCH

Rif.orig.
235135

BM 11466

1 pz

MOTOSEGHE
PM51-55-60
DAYTONA 3000
MAC 951

MC CULLOCH

Rif.orig.
227392

BM 11463

1 pz

MOTOSEGHE
PM54-61-MAC960-970
DAYTONA 5000-6000
PARTNER P541-610

MC CULLOCH

Rif.orig.
227393

BM 11460

1 pz

MOTOSEGHE
10.10

MC CULLOCH BM 11468

1 pz

DECESPUGLIATORI
CABRIO300-310-320-340-380-390
ELITE3000-3100-3500-3600-3800
3900-4000-4100-4600-4700
PM300-3100-3600-3800-3900

MC CULLOCH

Rif.orig.
227286

BM 11467

1 pz

DECESPUGLIATORI
ELITE 4200-4300-4600-4700

MC CULLOCH

Rif.orig.
242366

BM 11469

1 pz

TAGLIASIEPI
TIVOLI 45-60

MC CULLOCH

Rif.orig.
241598

BM 4889

1 pz

MOTORI
T50
T70

MITSUBISHI

Rif.orig.
FR66639

BM 1558

1 pz

MOTORI
T110-140
TM18-21-24

MITSUBISHI

Rif.orig.
KW32002AB

BM 6879

1 pz

MOTORI
T130

MITSUBISHI

Rif.orig.
FR64819

BM 3329

1 pz

MOTORI
T170

MITSUBISHI

Rif.orig.
FR66838

BM 3714

1 pz

MOTORI
T180
TM33
TL33

MITSUBISHI

Rif.orig.
KW32003AA/BA

BM 3451

1 pz

MOTORI
T200-T240

MITSUBISHI

Rif.orig.
FR67486

BM 6886

1 pz

MOTORI
TL20-23-26
TU26

MITSUBISHI

Rif.orig.
KW32010AA

BM 3545

1 pz

MOTORI
TL43-52
TL50

MITSUBISHI

Rif.orig.
KW32011AA

BM 3210

1 pz

DECESPUGLIATORI
2600S
2600W

TAYA - SANDRIGARDEN

Rif.orig.
2023080

BM 8497

1 pz

DECESPUGLIATORI
3600S-3600W
4200S-4200W

TAYA - SANDRIGARDEN

Rif.orig.
2031820

BM 4699

1 pz

DECESPUGLIATORI
BK3400-BC3500-4301-4500
BK3401-BK3500-BK4300-BK4301
BK4500FL

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z4500.13120

BM 12558

1 pz

MOTOSEGHE
038
038S

STIHL

Rif.orig.
1119.02923.01
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MARCA MODELLI RIF.ORIG. CODICE

ACME

AL290-AL330 A2413

A2337

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

CGP

8723500

8723960

8723090

8724300

8723710

8724031

8724050

8724120

8724380

BM 4304

BM 6939

BM 5836

BM 5838

BM 5842

BM 12659

BM 5840

BM 5844

BM 5845

BM 5846

BM 12662

AL480

VT88

ATOMIZZATORE/SOFFIATORE K90

330-380-EURO 35-40

432-438

P34-PR350

A40-C40

A70-C70

41-45

360-370-390-410

400-450-460-500-510

540-550-600-650

700-750-800

21-25-28-30                                 TS24-TS25

22-26-31

34-40

36-41

42

52

45-55

A2336

AGRIMONDO - CMS
TURBINE 628E

8723720

8723070

8723071

8724230

8723890

8724370

8724340

8724160

ASPERA
TECNAMOTOR

TECUMSEH

BM 6936

BM 5644

BM 5837

BM 4519

BM 5839

BM 6030

BM 5843

BM 12660

BM 12661

BM 5847

33236B-16610006 BM 0248

TNT100-120-LAV40-172-H30-35-HS40
TVS75-90  3-3.5-4HP

LAV30-35-40-50

33279J-G BM 10813VM70-80-100-HM70-80-100-TVM-TVXL195-220
8-10HP Orizz. e Vertic.

33238D-16610009 BM 0239

5-6-7HP-V50-60-H40-50-60-VH60-70-HH60-70-TVM40-125 33234-33235 BM 10812
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326 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

SERIE GUARNIZIONI MOTORE

MARCA MODELLI RIF.ORIG. CODICE

BRIGGS & STRATTON

100900-130900-131900-132900   5HP Verticali 297616-496659

299577

391834-492653

496117-493263

495868-491856-394501

CM MOTORI

890060

890040

ECHO
KIORITZ

HOKKAIDO

BM 6890

BM 6891

BM 6896

BM 6898

BM 6897

BM 8412

BM 8414

BM 6941

BM 6943

BM 6902

BM 12579

110000-111000-112000-114000   4HP Verticali

170000-171000-190000-191700-195400  7-8HP Orizz.

220700-251700-252700-253700-254700-255700-256700-257000
10-11HP Verticali

220400-221400-251400-252400  10-11HP Orizzontali

280700-281700  12HP Verticali

121700-121800-122700-123700-123800-124700
Quantum 12HP CID

280700-281700-282700-283700-286700 12-12.5HP Vert.

400400-400700-401400-401700-402400-402700-404400
404700-422400-402700 16-18HP Bicilindrici

CM25

CM46/N

CM90

CA200-250

CA300-350

CA450

CA550

123-133-1335-143

CS302

CS280

CS380

CS330EVL

391662

393411

490525

494241

890010

COTIEMME

DOLMAR SACHS-MAKITA

BM 6895

BM 6892

BM 6893

BM 6894

BM 8413

BM 6940

BM 6942

BM 6900

BM 12578

BM 12580

298989 BM 6888

6B-8B-60000-80000   2-3HP Orizzontali

Da 90000 a 96900  da 92500 a 92900  3-3.5HP Verticali

100200-130200-131200-132200 4-5HP Orizzontali

297275-397144-495602

297615-397145-495603

BM 6887

BM 6889

definitivo 321  336.qxp  04/10/2007  19.52  Pagina 326



BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

SERIE GUARNIZIONI MOTORE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:
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MARCA MODELLI RIF.ORIG. CODICE

ECHO
KIORITZ

HOKKAIDO

CS440EVL-EVLP

EMAK
OLEO MAC

EFCO
DYNAMAC

33.00030

50.00030

50032008

94600414

50072028

97000215A

74000156

302000106

06111-ZH7-405

BM 12581

BM 12582

BM 12584

BM 6497

BM 2527

BM 6302

BM 6498

BM 12587

BM 6481

BM 4238

BM 12588

BM 12590

4600

2300

2305

3550

3605

OM233-234

OM240-244

OM251-252-254-264-350-355

OM261-271-272-281-481-482

OM931-932   EFCO 131-132

OM935D/DK   EFCO 134-135

OM938-941-942-946-951  EFCO 137-141-142-146-151

OM945

OM947-952  EFCO 147-152

OM956-962  EFCO 156-162-165

OM970-971-980-981   EFCO 170-171-180-181

OM999   EFCO 199

OM727-733-740-440-443BP

SC23-33-C19-20-SA30                    AK50-S50

SC55-SA45                                 AK100-S100

GX110

GX120

GX140

40.00030

60.00030

930.00232

94500304

50012052A

99900344

301000113A

HONDA

061A1-ZEO-000

061A1-ZE1-010

BM 12586

BM 12583

BM 12585

BM 6496

BM 6482

BM 6494

BM 6495

BM 3892

BM 6480

BM 9026

BM 12589

BM 12591
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328 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

SERIE GUARNIZIONI MOTORE

MARCA MODELLI RIF.ORIG. CODICE

HONDA

GX160 K1   5.5HP 06111-ZH8-405/020

06111-ZE3-405

HUSQVARNA
JONSERED
PARTNER

155.8180.58

93.8180.35

63.8180.12

74.8180.18

BM 8314

BM 12592

BM 6908

BM 6114

BM 6906

BM 2356

BM 6907

BM 9870

BM 6948

BM 7503

BM 6952

BM 6954

GX240 K1    8HP

GX340    11HP

GX390

238

242

44-444-240-340

50-51-55

154-254-257

61-162-266-268

65-77-380-480

371

181

288

394

IM250-IM251

IM300-IM301

IM350-IM351-IM352

LA205

LA250

LA80-LA82

LA400

LA490

LDA450-451-510  D.85

06111-ZE2-405

06111-ZF6-406

501.5226.06

INTERMOTOR
LOMBARDINI

147.8180.57

158.8180.59

90.8180.34

70.8180.17

8180.033

BM 12051

BM 12593

BM 4517

BM 6904

BM 6905

BM 12663

BM 8469

BM 6946

BM 4305

BM 6951

BM 6953

BM 2431

8180.047 BM 12594LDA520-3LD325   D.78
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SERIE GUARNIZIONI MOTORE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 329

MARCA MODELLI RIF.ORIG. CODICE

KAWASAKI

TG18

47-755-06

LAWN BOY 678071

BM 1151

BM 1047

BM 1049

BM 1019

BM 1119

BM 6468

BM 12596

BM 6899

BM 1038

BM 0998

BM 1118

BM 6910

TG20-TD18

TG24-TG25

TG33

TD24

TD33

TD40-TD48

TF22

TH43-TH48

FC150V

FC180V

K141-K161-K181   6-7-8HP

K241-K301-K321   10-12-14HP

K341   16HP Monocilindrico

Serie C e D Motori

T110-T140

T170

T180

T200

T240

TL23-26-33-TU26

TL43-TL52

TM21

TM24

KOHLER

41-755-06

45-755-06

MITSUBISHI

BM 1104

BM 1061

BM 1064

BM 1145

BM 1155

BM 12595

BM 12597

BM 1042

BM 1041

BM 0999

BM 3942

BM 6911
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330 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

SERIE GUARNIZIONI MOTORE

MARCA MODELLI RIF.ORIG. CODICE

MITSUBISHI
TM33

PARTNER

BM 6912

BM 12598

BM 6914

BM 6916

BM 6920

BM 6922

BM 6924

BM 6926

BM 12142

BM 12601

BM 8471

BM 8473

G400PVY

K650 ACTIVE

08                                                      TS350

009-010-011

020

024-026

028-028S

034

038

041

042-048

044

046

050-051

056

070

066

076

FS86

FS88

FS106-FR106

FS108-FR108

FS220

STIHL

BM 1116

BM 2357

BM 6915

BM 6917

BM 6921

BM 6923

BM 12599

BM 6925

BM 12600

BM 8470

BM 8472

BM 9869
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ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:
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CODICERIF.ORIG.MISUREMODELLIMARCA

BM 5803312116012.7x19.3x4.7MTS. Mini 35-40-330-380-432-438-Euro

ALPINA
CASTOR

GGP

BM 5804

BM 12690

BM 12691

BM 5805

BM 5808

BM 5806

BM 5807

BM 2583

BM 0184

BM 0185

BM 0186

BM 0187

BM 0188

BM 0189

BM 0190

BM 0191

BM 0192

BM 6959

BM 6960

BM 6961

BM 6962

BM 0180

BM 0181

BM 0182

BM 0183

BM 6955

BM 6956

BM 6957

BM 6958

BM 12692

BM 3840

BM 6963

312107012x22x4.5/5

MTS. 40-41-45-PR350-400-450-460-500-510

DEC. 21-22-25-26-30-31-34-36-40-41

TAGL. TS24-25-27

3121071MTS. P360-370-390-410 Lato volano

3121072MTS. P360-370-390-410 Lato frizione

312112015x27x5

MTS. 400-450-500-540-550  Lato frizione

MTS. 600-650-700-800-56  Lato frizione

DEC. 42-45-52-55

312119015x27x7MTS. 700-750-760-800

312102015x30x7MTS. A70 Lato volano

312101018x30x7MTS. A70 Lato frizione

12x22x6MTS. A40 
26208

2961000122.20x34.90BVR-LAVR-LAV30-35-TVS75-90

ASPERA
TECUMSEH

TECNAMOTOR

27897
2961001825.40x38.10

BV-BVS-BVL-LAV40-143-150-153

173-198-V50-V60-Vector-Synergy 55
29183

2961000719.10x31.80TNT100-LAV30-35-HTB-HBL30-35
32600

2961001720.60x31.80HSB-40-153-173-198-BV-BVS-BVL

2961001125x35AV125-520-600-750-HV
28540

2961000219.80x41.30H30-35-40-BH-HBL-HBP-HSB-HTB

2961001017.00x28.002 Tempi -AV-MV-TA

29610008BVS-L-LAVR-  Lato presa di forza

29610034BH153-173  Lato volano

27876B22.2x31.8TVM-V50-60-H50-60-HH-V60

3195030.50x42.90HM-VM70-80-100-TVM-TVXL Lato presa di forza
32630

2961003625.40x34.90V70-HM-VM70-80-100  Lato volano

35319TVM-TVXL195-220 2° Serie

29460625.40x34.904.5-7-8 HP

BRIGGS 
& 

STRATTON

29981922.20x31.80Europa-3-3.5-4.5 HP-Quantum 35-Quantum power
391483
29184122.20x34.903-3.4-4 HP-MAX 40
391485
29416725.40x39.705 HP
393812
29374019.00x41.303-4-5 HP Orizzontali

39978127.00x42.90Quantum 35-Quantum power-Vanguard
391086
29842330.20x42.907-8-10-11-12 HP  Lato volano

29167534.90x47.6010-12-12.5-18 HP

01042012x22x7CM25

CM MOTORI
01020015x24x5CM25-CM46

BM 1269301041020x35x8CM90

01030017x35x7CM80
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332 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

ANELLI DI TENUTA

CODICERIF.ORIG.MISUREMODELLIMARCA

BM 938696290004117x28x6

DOLMAR SACHS
MAKITA

BM 9390

BM 9389

BM 9388

BM 9387

BM 6964

BM 6965

BM 6966

BM 6967

BM 6968

BM 6969

BM 12694

BM 12695

BM 6981

BM 6982

BM 12013

BM 12014

BM 6983

BM 3759

BM 12012

BM 6985

BM 6986

BM 6987

BM 9398

BM 6972

BM 6973

BM 12037

96290004817x30x6

96290004215x24x7

96290003115x28x7

96290004515x30x7

1002120393012x32x5.5280-302-315-330-351

ECHO
KIORITZ

HOKKAIDO

1002121123012x19x5.8280-315-330-400-440

1002130283015x35x6400-440-451-452-601

10021300310500-550-650-660

1002120033017x30x660-802

100212113017x40x6750

50030013RMTS. OM 931-932  EFCO 131-132

EMAK
OLEO MAC

EFCO
DYNAMAK

50030015RMTS. OM 931-932  EFCO 131-132

94000099
MTS. OM 935  EFCO 135  

DEC. EFCO 8300-8350-8355-8400-8405-STARK 40

93000093
MTS. OM 935  EFCO 135  

DEC. EFCO 8300-8350-8355-8400-8405-STARK 40

305002212x22.2x5.6MTS. OM 936-940  EFCO 136-140

305002412x28x5.5MTS. OM 936-940  EFCO 136-140

94500004

MTS. OM 233-938-941-942-945-946-951-956-962

MTS. OM 970-971-980-981

MTS. EFCO 137-141-142-146-151-156-162-170-171-180

350015A

MTS. OM 938-941-942-945-946-951-999-450BP

MTS. OM 251-261-264-272-350

MTS. EFCO 137-141-142-146-151

DEC. EFCO 8420-8425-8460-8465

DEC. EFCO 8510-8515-8530-8535-8550 BOSS

MTP. AK50  MTV 50-81  ATOM M150-180 M15-M18

720131315x28x4.6MTS. OM 947-952  EFCO 147-152

99900014MTS. OM 970-971-980-981 EFCO 170-171-180-181

3050009MTP. SA18-AK30  MTV. 40

30200030MTP. AK100-SC55

505.2757.1915x26.25x4
MTS. 40-45-49-254-257-261-262

HUSQVARNA

MTS. 51-55-346XP-351-355-357-365S-372

503.2602.0415x26x5.90
MTS. 61-77-162-266-272-268-380-480

DEC. 250R-252RX-265

503.2602.0516x28x5.20MTS. 281-288-385-395

503.9323.0215x39.26x16MTS. 340-345-350 (Cuscinetto + paraolio)
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ANELLI DI TENUTA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 333

CODICERIF.ORIG.MISUREMODELLIMARCA

BM 93999463813x19x3
HOMELITE

SABRE BM 6970

BM 6971

BM 8166

BM 11965

BM 11966

BM 11967

BM 11968

BM 11969

BM 11970

BM 11971

BM 11972

BM 9397

BM 2596

BM 0948

BM 0948

BM 3986

BM 3829

BM 5366

BM 6974

BM 3349

BM 6975

BM 12111

BM 6959

BM 6976

BM 9408

BM 3590

BM 6977

BM 1821

BM 2840

BM 3450

BM 6978

BM 12696

BM 6979

BM 6980

BM 6988

BM 6989

1228214x22x3XL12-AO

50308B17x24x4.40SXL40

91313.ZM3.00312x25x6DEC. 4T  GX22-GX31

HONDA

91214.ZM3.00315x25x6DEC. 4T  GX22-GX31-GX35

91211.ZOH.00312x24x5DEC. 4T  GX25

91212.ZOH.00310x20x5DEC. 4T  GX25-GX35

91201.ZOT.80125x41x6G150-G200

91201.ZL8.00325.4x42x6GCV135-GCV160

91202.ZE6.00322x35x6GXV140

91252.888.00325x38x7GXV140-GXV160

91252.894.00425.4x40x7GXV160

504.1461.0112x20.20x4JONSERED

92049-2074TG18-20  TD18-24  TH23-26

KAWASAKI

92049-207512x21x5TG18-20  KT12-17

92049-207512x21x5TG33  TD33

92049-2108TF22  TH34

92049-208915x35x6TD40-48

92049-2076TD40-48

92049-2206TH43-48

92049-2199FC150V-FC180V

92049-2210FC180V

92049-225312x22x4.5TJ27

602632/60502022.2x31.8Serie C-D
LAWN BOY

60822412.7x22.2Serie F

KW21001AA11.5x20x4TU26

MITSUBISHI

FR66629T50-T70

FR66628T50-T70-TL20

KW21005AA
T110-130-140-170-180-200-240  TM18-21-24-33

TL20-23-26-33-43-50-52

FR64834T130 Tagliasiepi - T170

FR63918T200-T240

FR66462TL43-TL52

KW21012AATL50

FR41485G400PVY Lato volano

KW25001AAG400PVY Lato presa di forza

1143145-152-155-157-165
OPEM

5108K1-K2-K2S
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334 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

ANELLI DI TENUTA

CODICERIF.ORIG.MISUREMODELLIMARCA

BM 9392505.2757.1515x27.2x7.0

PARTNER BM 9393

BM 9394

BM 9625

BM 9626

BM 11137

BM 9395

BM 9396

BM 6990

BM 6991

BM 6992

BM 10448

BM 6993

BM 6994

BM 6995

BM 6998

BM 9384

BM 9385

BM 9383

BM 10445

BM 10446

BM 10447

BM 10449

BM 6996

BM 6997

BM 6999

BM 8997

BM 8637

BM 10870

BM 7002

BM 7003

BM 7004

BM 7005

BM 6078

BM 6079

505.2757.2222x40.3x6.0

505.2757.1915x26.2x4.0

25.4x41.24x7.3EY20

SOLO

25.4x38.2x7.3EY20

20010.2121114x25x7.0C35-B45

ROBIN

00.54.20512x21.2x4.2

00.54.20412.5x18x4.0

SHINDAIWA

9640.003.160015x29.60x4.0028  Lato frizione

STIHL

9640.003.134013x22x6028  Lato volano  031-032-038

9640.003.239021x29.6x4031-032  Lato frizione

12x20x5034

9640.003.188017x39.9x5038

9640.003.157015x24x6.7041-042-048-051-075  Lato volano 

9640.003.399020x30x4.3042-048  Lato frizione

9629.003.286025.5x37.2x7041  Lato frizione

9633.003.133013.5x21x4

9633.003.132013.5x19x3

9640.003.198018x30x7070

12.5x19x4.3044

9640.003.158515x25x5

16.5x28x6.8044

9640.003.174517.5x30x4.5

9633.003.221020x30x5045-056  Lato frizione

9633.003.269025x33.5x8045-056  Lato volano

9640.003.161015x35x708

23201702600S-W-GB26-GBL26
TAYA

SANDRIGARDEN
203191012x32x83600S-W-GB34-GBL34

20231702600-3600-4200 S-W

81-074023.9x47.6GTS-Suzuki 2T

TORO
81-072018.9x42.2GTS-Suzuki 2T  Lato volano

81.329021.2x41.5OHV 4T  Lato volano

81.346024.2x41.5OHV 4T

Z1520.5125015x35x6
ZENOAH

Z1400.2122015x25.3x7
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CUFFIE MOTORE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 335

BM 12515

DECESPUGLIATORI
36-41

ALPINA-CASTOR-CASTELGARDEN-HONDA

1 pz

BM 12271

DECESPUGLIATORI
21-25-30
TAGLIASIEPI
TS24-25

ALPINA-CASTOR-CASTELGARDEN-HONDA

1 pz

BM 12270

DECESPUGLIATORI
34-40

ALPINA-CASTOR-CASTELGARDEN-HONDA

1 pz

BM 12269

DECESPUGLIATORI
42-52

ALPINA-CASTOR-CASTELGARDEN-HONDA

1 pz

BM 12268

DECESPUGLIATORI
45-55

ALPINA-CASTOR-CASTELGARDEN-HONDA

1 pz

BM 12272

MOTOSEGHE
360-390

ALPINA-CASTOR-CASTELGARDEN-HONDA

1 pz

BM 12273

MOTOSEGHE
370-410

ALPINA-CASTOR-CASTELGARDEN-HONDA

1 pz

BM 12274

MOTOSEGHE
400-450-500

ALPINA-CASTOR-CASTELGARDEN-HONDA

1 pz

BM 12275

MOTOSEGHE
460-510

ALPINA-CASTOR-CASTELGARDEN-HONDA

1 pz

Rif.orig.
4563660

Rif.orig.
4562240

Rif.orig.
4562180

Rif.orig.
4562350

Rif.orig.
4563880

Rif.orig.
4252350

Rif.orig.
4252610

Rif.orig.
8562300

Rif.orig.
8563500

BM 12267

DECESPUGLIATORI
22-26-31

ALPINA-CASTOR-CASTELGARDEN-HONDA

1 pz

Rif.orig.
4563690
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336 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CUFFIE MOTORE

BM 12087

MOTOSEGHE
OM 942-946-951
EFCO 142-146-151

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

1 pz

BM 12295

MOTOSEGHE
OM 956-962
EFCO 156-162-165 HO

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

1 pz

BM 12296

DECESPUGLIATORI
EFCO 8460-8465
8530-8535-8550

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

1 pz

BM 7620

DECESPUGLIATORI
GX22-GX31  4 Tempi

HONDA

1 pz

BM 12143

MOTOSEGHE
HU51
HU55

HUSQVARNA

1 pz

BM 12144

MOTOSEGHE
HU61

HUSQVARNA

1 pz

BM 3668

MOTOSEGHE
HU266
HU268
HU272

HUSQVARNA

1 pz

BM 12145

MOTOSEGHE
HU281
HU288

HUSQVARNA

1 pz

BM 10342

MOTORI
TG24

KAWASAKI

1 pz

BM 3938

MOTORI
TG33

KAWASAKI

1 pz

Rif.orig.
94600367+
94600449

Rif.orig.
50012099
50012048

Rif.orig.
61110032

Rif.orig.
19720-ZM3-000ZA

Rif.orig.
503.6090.01

Rif.orig.
503.6100.04

Rif.orig.
501.6860.01

Rif.orig.
49089-2417

Rif.orig.
49089-2418
49089-2425
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CUFFIE MOTORE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 337

BM 11358

MOTORI
TH23

KAWASAKI

1 pz

BM 10062

MOTORI
TH26

KAWASAKI

1 pz

BM 10063

MOTORI
TH34

KAWASAKI

1 pz

BM 5595

MOTORI
TH43
TH48

KAWASAKI

1 pz

BM 11943

MOTORI
TJ27

KAWASAKI

1 pz

BM 12122

MOTORI
TF22

KAWASAKI

1 pz

BM 12173

DECESPUGLIATORI
M22
AE200

MARUYAMA

1 pz

BM 12178

DECESPUGLIATORI
M28

MARUYAMA

1 pz

BM 12174

DECESPUGLIATORI
M35
AE320

MARUYAMA

1 pz

BM 12175

DECESPUGLIATORI
M45
AE420

MARUYAMA

1 pz

Rif.orig.
49089-2552

Rif.orig.
49089-2482

Rif.orig.
49089-2535

Rif.orig.
49089-2389

Rif.orig.
49089-2568

Rif.orig.
49089-2415

Rif.orig.
261017

Rif.orig.
261377
261376

Rif.orig.
263047
262555
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338 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CUFFIE MOTORE

BM 9407

MOTORI
TU26 
Su decespugliatori

MITSUBISHI

1 pz

BM 12123

MOTORI
TL20 Su tagliasiepi TT600

MITSUBISHI

1 pz

BM 12120

MOTORI
TL23
TL26

MITSUBISHI

1 pz

BM 12121

MOTORI
TL33

MITSUBISHI

1 pz

BM 11567

MOTORI
TL43
TL50
TL52

MITSUBISHI

1 pz

BM 4159

MOTORI
T180

MITSUBISHI

1 pz

BM 1488

MOTORI
T110
T140

MITSUBISHI

1 pz

BM 10256

DECESPUGLIATORI
2600S/W
GB26
GBL26

TAYA - SANDRIGARDEN

1 pz

BM 8281

DECESPUGLIATORI
3600S/W
GB34
GBL34

TAYA - SANDRIGARDEN

1 pz

BM 12289

DECESPUGLIATORI
4200S/W
GB40
GBL40

TAYA - SANDRIGARDEN

1 pz

Rif.orig.
KH040046

Rif.orig.
KH040032AA

Rif.orig.
KH40027BA

Rif.orig.
KH40031BA

Rif.orig.
KH40029AA

Rif.orig.
KH04003AA

Rif.orig.
KH04001AA

Rif.orig.
2021390

Rif.orig.
2027760

Rif.orig.
2034960
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340 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CARTER CATENA MOTOSEGHE

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN - STIGA BM 9729

ELETTROSEGHE

E160E170

Rif.orig.
4252030 1 pz

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN - STIGA

BM 6040GialloBM 6041Arancio

P34

Rif.orig.
4250920 - 4250925

1 pz

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN - STIGA BM 8190

P360
P390

Rif.orig.
4152330

1 pz

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN - STIGA BM 2244

A 40
C 40

Rif.orig.
4154030

1 pz

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN - STIGA

432
438

Rif.orig.
4560740 - 4560745

1 pz

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN - STIGA

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN - STIGA BM 9730

ELETTROSEGHE

ENERGY
1.6 - 1.8

Rif.orig.
8563620 1 pz

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN - STIGA BM 8192

PR350

Rif.orig.
4252440

1 pz

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN - STIGA BM 8266

P370
P410

Rif.orig.
4252590

1 pz

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN - STIGA

1 pz

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN - STIGA

400
450
500

Rif.orig.
4251620 - 4251625

1 pz

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN - STIGA BM 5812

540
600

Rif.orig.
4152900

1 pz

BM 5809

BM 5810Giallo

BM 10250Giallo

BM 5811Arancio

BM 9731Arancio

BM 6042GialloBM 6043Arancio

1 pz

460
510

Rif.orig.
4252835 - 4252830

41
45

Rif.orig.
4151850 - 4151855
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CARTER CATENA MOTOSEGHE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 341

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN - STIGA BM 8191

550
650

Rif.orig.
4252740 1 pz

DOLMAR SACHS - MAKITA BM 3522

122
123
133

Rif.orig.
122.213.017 1 pz

ECHO - KIORITZ - HOKKAIDO BM 3240

302

Rif.orig.
433.010.03931 1 pz

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC BM 10395

ELETTROSEGHE

EFCO 115E-117E-119E

Rif.orig.
51012002 1 pz

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC BM 10026

OM 932
EFCO 132

Rif.orig.
50032029-50032023 1 pz

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN - STIGA

1 pz

DOLMAR SACHS - MAKITA BM 4110

112
117
119

Rif.orig.
119.213.041 1 pz

DOLMAR SACHS - MAKITA BM 4088

CA

1 pz

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC BM 10025

ELETTROSEGHE

EFCO 114E
EFCO 116E

Rif.orig.
011500445 1 pz

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC BM 7249

1 pz

BM 5813GialloBM 6039Arancio

EFCO 134-135
OM 935

Rif.orig.
093500128 - 930000176 - 93500423

700
760
800

Rif.orig.
4154580 - 4154585

DOLMAR SACHS - MAKITA BM 12165

144
152
153

1 pz

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC BM 10020

Con freno catena

OM 936-940
EFCO 136-140

Rif.orig.
50052002A 1 pz
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342 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CARTER CATENA MOTOSEGHE

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC BM 10021

Con freno catena

OM 947-952
EFCO 147-152

Rif.orig.
50072014 1 pz

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC BM 10023

Con freno catena

OM 956-962
EFCO 156-162

Rif.orig.
50012002 1 pz

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC BM 2548

OM 233
OM 240

Rif.orig.
4000089 1 pz

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC BM 3842

OM 261-271
OM 281-481

Rif.orig.
6000089 1 pz

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC BM 4965

Con freno catena

OM 938-941-942
OM 946-951
EFCO 138-141-142
EFCO 146-151
Rif.orig.
094600382 1 pz

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC BM 6000

Con freno catena

OM 945-950

Rif.orig.
94500722 1 pz

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC BM 10024

Con freno catena

OM 970-971
OM 980-981
EFCO 170-171
EFCO 180-181
Rif.orig.
97000373 1 pz

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC BM 6499

OM AGRISTAR
OM 251-350-355

Rif.orig.
5101000 ex 50000089 1 pz

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC BM 10022

OM 272-284-482

Rif.orig.
8200089 - 07200949 1 pz

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER BM 12035

ELETTROSEGHE

1400
1600

Rif.orig.
508.0445.15 1 pz

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER BM 10081

335 XPT

Rif.orig.
503.9352.03 1 pz

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER BM 10078

40
45
49

Rif.orig.
503.1063.02 1 pz
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CARTER CATENA MOTOSEGHE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 343

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER BM 10079

50-51-55 RANCHER

Rif.orig.
503.4932.01 1 pz

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER BM 12167

281-288

Rif.orig.
503.7470.03 1 pz

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER BM 12166

1 pz

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER BM 2342

65
77

1 pz

MC CULLOCH BM 10481

TITAN 35-40
CALIFORNIA

Rif.orig.
229464 ex 237055 1 pz

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER BM 12036

61
268
272

Rif.orig.
503.7046.01 1 pz

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER BM 10077

257
262

Rif.orig.
503.7470.72 1 pz

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER BM 10080

340-345
350-351
355-357
359

Rif.orig.
537.1078.01 1 pz

MC CULLOCH BM 10693

ELETTROSEGHE

ELECTRAMAC 330-335-340

Rif.orig.
248317 1 pz

268
272

Rif.orig.
503.7046.01 / 501.5345.03

MC CULLOCH BM 9938

PM 38-40-46
TITAN 41-46

Rif.orig.
240369 EX 240944 1 pz

MC CULLOCH BM 10482

1 pz

OPEM - MONDIAL BM 11418

OPEM 145-155

Rif.orig.
1104-1504 1 pz

PROMAC 54-61
PARTNER P541-P610

Rif.orig.
241350
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344 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CARTER CATENA MOTOSEGHE

STIHL BM 7253

08

Rif.orig.
1108.640.1705 1 pz

STIHL BM 12168

029
038 Tipo nuovo
039-044-046-064-066

Rif.orig.
1125.640.1701 1 pz

PARTNER BM 2141

R 16
S 50-55
P 55-70

Rif.orig.
340722 1 pz

STIHL BM 7252

041

Rif.orig.
1110.648.0406 1 pz

STIHL BM 7254

070
090

1 pz

ZENOAH - KOMATSU BM 9864

G 310TS
G 3100TS

Rif.orig.
ZT2050.54000 1 pz

STIHL BM 14119

017-018
023-025
MS180

Rif.orig.
1123.640.1705 1 pz
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TENDICATENA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 345

BM 0557

5 pz

MOTOSEGHE

330-380-432-438
MINI 35-40
33-EURO 35-40

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3611640+
2652680

BM 8217

5 pz

MOTOSEGHE

P360-370
P390-410

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
2653470
3641970

BM 0547

5 pz

MOTOSEGHE

A40
C40

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4120240

BM 7242

5 pz

MOTOSEGHE

P540-550
P600-650

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
8652300

BM 5895

5 pz

MOTOSEGHE

A70
C70

Molla tendicatena

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3653100

BM 0553

5 pz

MOTOSEGHE

103
105
108

DOLMAR SACHS
MAKITA

Rif.orig.
389213080+
389213070

BM 0529

5 pz

MOTOSEGHE

112-113-114
115-116-117
119-120

DOLMAR SACHS
MAKITA

Rif.orig.
9015066554+
119213030

BM 0530

5 pz

MOTOSEGHE

CA-CC-CT
122-144-152-153

DOLMAR SACHS
MAKITA

Rif.orig.
905506604+
101213.031

BM 0531

5 pz

MOTOSEGHE

302
315

ECHO - KIORITZ
HOKKAIDO

BM 8215

5 pz

MOTOSEGHE

PR350
P 345

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
2122520+
3641970

BM 6031

5 pz

MOTOSEGHE

P400-450-460
P500-510

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4251710

BM 5862

5 pz

MOTOSEGHE

41-45

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
8652290

BM 0548

5 pz

MOTOSEGHE

A70
C70

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4120340

BM 3777

5 pz

ELETTROSEGHE

1.6-1.8
160-170

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
2122270+
3614310

BM 0555

5 pz

MOTOSEGHE

100
110

DOLMAR SACHS
MAKITA

Rif.orig.
0012113020+
389213090

BM 0554

5 pz

MOTOSEGHE

123-133

DOLMAR SACHS
MAKITA

Rif.orig.
924306400

BM 6206

5 pz

MOTOSEGHE

440-500-510-550
600-610-650-750

ECHO - KIORITZ
HOKKAIDO

Rif.orig.
4330.141.2830+
4330.161.1031

BM 0532

5 pz

MOTOSEGHE

451-452-601
602-701-702

ECHO - KIORITZ
HOKKAIDO

Rif.orig.
4330.160.2830
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346 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

TENDICATENA

BM 0533

5 pz

MOTOSEGHE

CS60S

ECHO - KIORITZ
HOKKAIDO

Rif.orig.
001901680

BM 7243

5 pz

MOTOSEGHE

OM 935 F
EFCO 134-135

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
935.00274

BM 6314

5 pz

MOTOSEGHE

OM 936-940
EFCO 136-140

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50050133

BM 0549

5 pz

MOTOSEGHE

OM 945-950

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
945.00530

BM 9725

5 pz

MOTOSEGHE

OM 956-962
EFCO 156-162

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50010151

BM 2059

5 pz

MOTOSEGHE

AGRISTAR
OM 251-251B-251S
OM 252F-254-264
OM 350-350S-355

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
49.00091

BM 4157

5 pz

ELETTROSEGHE

E23F-E150-E170
OM E140F-160F
EFCO 114-115-116
EFCO 117-119E

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
0115004629
011500094

BM 9726

5 pz

ELETTROSEGHE

OM E300

FARMER E51

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
120.00124

BM 6207

5 pz

MOTOSEGHE

XL-XL12
SUPER 2
240-245

HOMELITE

Rif.orig.
692541/A
80220-2A

BM 0535

5 pz

MOTOSEGHE

OM 233-234-240-244
OM 335-340

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4401014

BM 9727

5 pz

MOTOSEGHE

OM 931-932
EFCO 131-132

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50032011

BM 7244

5 pz

MOTOSEGHE

OM 938-941-942
OM 946-951
EFCO 138-141-142
EFCO 146-151

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50012026

BM 6002

5 pz

MOTOSEGHE

OM 947-952
EFCO 147-152

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50720027

BM 7245

5 pz

MOTOSEGHE

OM 970-971-980-981
OM 999
EFCO 170-180-199
EFCO 171-181

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
999.00368B

BM 0537

5 pz

MOTOSEGHE

OM 261-271-281-284
OM 272-480-481-482

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
60.00945

BM 1531

5 pz

ELETTROSEGHE

OM E170F-E200F

FARMER E43F

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
001901680+
3908028

BM 6863

5 pz

MOTOSEGHE

XL12-SUPER XL
410-450-540-550

HOMELITE

Rif.orig.
63225+93039

BM 9836

5 pz

MOTOSEGHE

136
141

HUSQVARNA - JONSEREDS
PARTNER

Rif.orig.
530.01582.6+
530.01611.0
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TENDICATENA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 347

BM 9833

5 pz

MOTOSEGHE

40-45-49

HUSQVARNA - JONSEREDS
PARTNER

Rif.orig.
505.2678.95+
735.3109.20

BM 2703

5 pz

MOTOSEGHE

51-61-66-162-181
266-268-272-281-288
JONSEREDS 629
630-670

HUSQVARNA - JONSEREDS
PARTNER

Rif.orig.
501.5371.01

BM 0534

5 pz

MOTOSEGHE

56-65-77
180-280-380

HUSQVARNA - JONSEREDS
PARTNER

Rif.orig.
501.1543.02
501.2481.02

BM 9834

5 pz

MOTOSEGHE

362-365 SPECIAL
372-385

HUSQVARNA - JONSEREDS
PARTNER

Rif.orig.
537.0441.02

BM 0538

5 pz

MOTOSEGHE 

MAC 6

MC CULLOCH

BM 6209

5 pz

MOTOSEGHE 

MINIMAC 600

MC CULLOCH

Rif.orig.
94362-110950
91982-102115

BM 9839

5 pz

MOTOSEGHE 

MAC 538-540-545
PM 36-38-40-46
CALIFORNIA 2000
EUROMAC S42-45

MC CULLOCH

Rif.orig.
240317

BM 3924

5 pz

MOTOSEGHE 

PM 474-484-494
3500-4000

MC CULLOCH

BM 9840

5 pz

MOTOSEGHE 

PM 51-54-55-60-61

MC CULLOCH

Rif.orig.
227516

BM 0546

5 pz

MOTOSEGHE

42-44-50-50 RANCHER
55-55RANCHER-234
238-242-244-246
340-444

HUSQVARNA - JONSEREDS
PARTNER

Rif.orig.
501.5463.01
501.4527.02

BM 0552

5 pz

MOTOSEGHE

154-254-257
262-335 XPT

HUSQVARNA - JONSEREDS
PARTNER

Rif.orig.
501.8192.01
501.4527.02

BM 9831

5 pz

MOTOSEGHE

340-345-346XP
350-351
355-357-359

HUSQVARNA - JONSEREDS
PARTNER

Rif.orig.
537.0712.01

BM 9835

5 pz

MOTOSEGHE

HU 394

HUSQVARNA - JONSEREDS
PARTNER

Rif.orig.
501.5373.01
501.5374.01

BM 6208

5 pz

MOTOSEGHE 

MINIMAC 300

MC CULLOCH

Rif.orig.
90658-110907
84229-68656

BM 9836

5 pz

MOTOSEGHE 

MAC 335
MAC CAT 435-440

MC CULLOCH

Rif.orig.
530.0696.11

BM 9838

5 pz

MOTOSEGHE 

360-370-380-TITAN 35
TITAN 40-PM 364-374
394-MAC 930-935-940
CALIFORNIA 90-PM470
PM480-490-ARIZONA

MC CULLOCH

Rif.orig.
235574

BM 9853

5 pz

MOTOSEGHE 

PM 33

MC CULLOCH

Rif.orig.
538.000151
116-32735-90

BM 9841

5 pz

MOTOSEGHE 

PM 72

PARTNER P720

MC CULLOCH

Rif.orig.
227997-227366
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348 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

TENDICATENA

BM 0550

5 pz

MOTOSEGHE 

145-155
1° Tipo

OPEM - MONDIAL

BM 7246

5 pz

MOTOSEGHE 

K1-K2-K2S

OPEM - MONDIAL

Rif.orig.
5043+5029

BM 9840

5 pz

MOTOSEGHE

P541
P610

PARTNER

Rif.orig.
538.227516

BM 0539

5 pz

MOTOSEGHE

S50-S55-S65
P55-P70-P100
R16-550-650-750

PARTNER

Rif.orig.
230902

BM 7247

5 pz

MOTOSEGHE

1074
P26-28
C56

PIONEER - COMER

Rif.orig.
431668+430973

BM 9911

5 pz

MOTOSEGHE

3400

POULAN

Rif.orig.
15385-23064

BM 9836

5 pz

MOTOSEGHE

2050-2075-210-2150
2175-2250-230-2450
2550-260

POULAN

Rif.orig.
530.069611

BM 0544

5 pz

MOTOSEGHE

030-031-031AV-031AVS
041-041AV-042-042AV
045-048-050-056

STIHL

Rif.orig.
1110.664.1500
1110.664.1600

BM 12452

5 pz

ELETTROSEGHE

ES1700

TAYA - SANDRIGARDEN

BM 9837

5 pz

ELETTROSEGHE

ELECTRAMAC 230-235
240-330-335-340-312
314-316
EUROMAC S22-24-26
S312-314-316

MC CULLOCH

Rif.orig.
241037-235367
241167

BM 0551

5 pz

MOTOSEGHE 

145-155 2° Tipo
152-157-165

OPEM - MONDIAL

Rif.orig.
1325+1117

BM 9839

5 pz

MOTOSEGHE

P538
P461

PARTNER

Rif.orig.
538.240317

BM 9839

5 pz

MOTOSEGHE

P1535-1540

PARTNER

Rif.orig.
538.241037
538.235367

BM 0535

5 pz

ELETTROSEGHE 

P11

PIONEER

BM 0540

5 pz

MOTOSEGHE

P20-P21
C55

PIONEER - COMER

BM 0541

5 pz

MOTOSEGHE

MICRO XXV
25 DELUXE
2300-2350
1800-2000-250

POULAN

Rif.orig.
530.15134
530.15135

BM 0543

5 pz

MOTOSEGHE

009-010-011
028-038

STIHL

Rif.orig.
1118.664.1600
1120.664.1500

BM 0545

5 pz

MOTOSEGHE

08-050-051-070
075-090

STIHL

Rif.orig.
000.95129.11
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DADI BARRA MOTOSEGA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 349

TABELLA APPLICAZIONI

MARCA MODELLI PIGNONE VOLANO

ALPINA
CASTOR

34
330-438-EURO CX 35
40-41-45-400-450-500-540-600-70
700-800

DOLMAR

102-110-111-112-113-114-115-116-117-119-120

122-123
144-152-153-CA-CC-CT

ECHO - HOKKAIDO 452-500-510-550-601-610-650-660-701-750-ECS60
HOMELITE XL-SUPER XL-XL 12 AO

HUSQVARNA 40-44-480-50-61-65-77-154-162-180-181-234-238-266-280-285

MC CULLOCH
MINI MAC 300-PM310-MAC CAT-EUROMAC 38-40
MAC 6-MAC 7.10-55-60-SP81-PRO 10.10

OLEO MAC - EFCO
EMAK - DYNAMAC

935-233-240-244-334-335-340
938-941-942-945-946-950-951-250-251-252-254-350-355
260-261-271-272-460-480-481-482

PARTNER 400-500-550-650-5000-7000-R16-S50-S55-P55-S65-P70-P100
PIONEER P20-21-26-28-40-COMER 55-56-620-650-150A

STIHL

010-015-028-031-032-041

024-028-032-033-034-035-036-037-038-039-041-042-043-044
070-090

BARRA

BM 5860
BM 5859

BM 0565BM 1879
BM 5861
BM 0561
BM 1879

118 BM 1879
BM 0561
BM 0559
BM 1879
BM 6211
BM 1879
BM 0560
BM 0558
BM 0560

BM 0563BM 1879
BM 0561
BM 1879
BM 0558
BM 1879

020 BM 0563BM 1879
042-045 BM 1879
050-051-075 BM 0561
056 BM 1879
08 BM 0564BM 0561

BM 4168
BM 0561

A90-C90

BM 0560

BM 4168

BM 0561

BM 6211

BM 1879

BM 5860

BM 0558

BM 5859

BM 0559BM 5861

In confezione da: 10 Pz

BM 0563 BM 0565

BARRA    M6x1 ES 10 BARRA    M10x1.5 ES 17 BARRA    M8x1.25 ES 13 BARRA    M6x1 ES 10

BARRA    5/16” ES 13

BARRA    M8x1.25 ES 19 BARRA    M10x1.5 ES 16 BARRA    M6x1 ES 13 BARRA    M6x1 ES 13

BARRA    M8x1.25 ES 19 PIGNONE    M8x1 Sx ES 13 VOLANO    M8x1.25 ES 13
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350 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

PRIGIONIERI BARRA
E ARPIONI MOTOSEGHE

BM 3230

5 pz

PRIGIONIERO
Filetto 6MA
Lungh.tot.34mm
Per barre con asola da 8 mm

STANDARD

Rif.orig.

BM 4596

5 pz

PRIGIONIERO
Filetto 8MA
Lungh.tot.47mm
Per barre con asola da 8 mm

STANDARD

Rif.orig.

BM 3232

5 pz

PRIGIONIERO
Filetto 8MA
Lungh.tot.41mm
Per barre con asola da 10 mm

STANDARD

Rif.orig.

BM 11401

5 pz

PRIGIONIERO
OM 936-940
EFCO 136-140

EMAK - OLEO MAC - EFCO

Rif.orig.
500.50052

BM 11402

5 pz

PRIGIONIERO
OM 947-952-956-962
EFCO 147-152-156-162

EMAK - OLEO MAC - EFCO

Rif.orig.
500.70052A

BM 11403

5 pz

PRIGIONIERO
OM 970-971-980-981
EFCO 170-171-180-181

EMAK - OLEO MAC - EFCO

Rif.orig.
970.00080A

BM 11497

5 pz

PRIGIONIERO
HU 40-45-49

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
506.01031.01

BM 11498

5 pz

PRIGIONIERO
HU 340-345-346XP-350
HU 351-355-357-359

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
503.8754.01

BM 8264

5 pz

PRIGIONIERO
HU 266-268

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
501.8157.01

BM 4595

1 pz

ARPIONE

OM 938-941-942-946-951

EMAK - OLEO MAC - EFCO

Rif.orig.
946.00074

BM 11405

1 pz

ARPIONE

OM 947-952

EMAK - OLEO MAC - EFCO

Rif.orig.
500.70033

BM 11404

1 pz

ARPIONE

OM 956-962

EMAK - OLEO MAC - EFCO

Rif.orig.
500.10050A

BM 11491

1pz

ARPIONE

HU 40-45-49
JONSERED 2041-2045

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
506.0149.01

BM 11492

1pz

ARPIONE

HU 51-254-261-262
50 RANCHER

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
501.7950.01

BM 11493

1pz

ARPIONE

HU 340-345-346XP
HU 350-351-355

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
503.9059.01

BM 12243

1pz

ARPIONE

070

STIHL

Rif.orig.

BM 12225

5 pz

PRIGIONIERO

023-025

STIHL

BM 12222

5 pz

PRIGIONIERO

029-039 Tipo lungo

STIHL BM 12223

5 pz

PRIGIONIERO

029-039 Tipo corto

STIHL

BM 12224

5 pz

PRIGIONIERO

070

STIHL
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LAMIERINI BARRA MOTOSEGHE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 351

BM 11471

1pz

360-370-390-410

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3614760

BM 2547

1pz

OM 938-941-942-946-951
EFCO 138-141-142-146-151

EMAK - OLEO MAC - EFCO

Rif.orig.
946.00044

BM 2546

1pz

OM 945-950

EMAK - OLEO MAC - EFCO

Rif.orig.
945.00132

BM 12453

1pz

OM 350AF SUPER
350S-264F DE LUXE
251-355
Interno+esterno

EMAK - OLEO MAC - EFCO

Rif.orig.
50.00087+
50.00088

BM 12454

1pz

OM 261-271-281-481
Interno+esterno

EMAK - OLEO MAC - EFCO

Rif.orig.
60.00087+
60.00088

BM 11400

1pz

OM 947-952-956-962
EFCO 147-152-156-162
Esterno

EMAK - OLEO MAC - EFCO

Rif.orig.
500.70124

BM 11399

1pz

OM 970-971-980-981
EFCO 170-171-180-181
Esterno

EMAK - OLEO MAC - EFCO

Rif.orig.
970-00275

BM 11459

1pz

HU 61-65-77-162-285-480
2100
Esterno+interno

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.

BM 11495

1pz

HU 40-45-49

interno

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
503.4925.01

BM 11496

1pz

HU 51-55

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
503.1521.01

BM 11494

1pz

HU 340-345-346XP-350
351-355-357-359

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
503.8566.01

BM 11456

1pz

08

Esterno+interno

STIHL

Rif.orig.

BM 12456

1pz

123-133-143
Interno+esterno

DOLMAR - MAKITABM 12457

1pz

144-152-153
Interno+esterno

DOLMAR - MAKITA

BM 12458

1pz

HU 2101
JONSERED 630
Esterno+interno

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.

BM 12455

1pz

HU 61-266-268-272

Esterno+interno

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
501.444.01+
501.445.05

BM 12459

1pz

051

Esterno+interno

STIHL

BM 12450

1pz

070

Esterno+interno

STIHL

BM 12460

1pz

A90-C90

Interno+esterno

ALPINA - CASTOR
CASTELGARDEN

BM 11457

1pz

XL12-XLAO

Interno+esterno

HOMELITE
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352 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

IMPUGNATURE TUBOLARI
PER MOTOSEGHE

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN BM 10427

A 40

Rif.orig.
4560240 1 pz

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN BM 10433

400
450
460
500
510

Rif.orig.
4562390 - 4562397 1 pz

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN BM 10432

700
750
760
800

Rif.orig.
4251010 - 4251017 1 pz

DOLMAR SACHS BM 12281

144
152
153

1 pz

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC BM 10435

935
EFCO
135

Rif.orig.
93500428 1 pz

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN BM 10431

540
550
600
650

Rif.orig.
4152810 - 4152817 1 pz

DOLMAR SACHS BM 2820

123
133

1 pz

DOLMAR SACHS BM 1770

114
116
119
120 (2° Tipo)

1 pz

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC BM 10434

931
932
EFCO
131
132
Rif.orig.
50030065R 1 pz

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC BM 11441

1 pz

936
940
EFCO
136
140

Rif.orig.
50060087 ex 50050216

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC BM 10436

938-941-942
946-951
EFCO 
138-141-142
156-151
Rif.orig.
94600374 1 pz

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC BM 10437

956
962

Rif.orig.
50020016 1 pz
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IMPUGNATURE TUBOLARI
PER MOTOSEGHE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 353

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC BM 4770

251
350
355

Rif.orig.
5100318 1 pz

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC BM 4771

945
950

Rif.orig.
094500378 ex 94500114 1 pz

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER BM 10075

40
45
49

Rif.orig.
503.7377.01 1 pz

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER BM 2114

61
66
266
268
272

Rif.orig.
501.5345.03 1 pz

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC BM 11416

261
271
281
481

Rif.orig.
6000318 1 pz

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER BM 10074

335 XPT

Rif.orig.
503.8169.01 1 pz

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER BM 10076

50
51
55 RANCHER
254
257

Rif.orig.
501.8729.07 1 pz

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC BM 12284

OM 980-981
EFCO 180-181

Rif.orig.
980000077 1 pz

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER BM 11554

281
288

Rif.orig.
501.8075.05 1 pz

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER BM 12280

HU365

Rif.orig.
503.6267.71 1 pz

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER BM 9584

265
371

1 pz

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER BM 9550

1100
2100
2101

Rif.orig.
503.6267.71 1 pz

definitivo 353  368.qxp  04/10/2007  21.28  Pagina 353



BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

354 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

IMPUGNATURE TUBOLARI
PER MOTOSEGHE

STIHL BM 9586

038
038S

Rif.orig.
1119.790.1700 1 pz

STIHL BM 9587

044

Rif.orig.
1112.790.1700 1 pz

ZENOAH - KOMATSU BM 9862

G250TS
G2500TS
G310TS
G3100TS

Rif.orig.
Z2873.32100 1 pz

MC CULLOCH BM 9936

PM 36-38-40-46
TITAN 41-46
PARTNER P 461

Rif.orig.
240281 1 pz

STIHL BM 6200

034
036

Rif.orig.
1125.790.1705 1 pz

STIHL BM 9585

064
066

Rif.orig.
1122.790.1700 1 pz

MC CULLOCH BM 12285

TITAN 60

1 pz

POULAN BM 9821

1950-2050-2075
210-2150

Rif.orig.
530.0377.99 1 pz

STIHL BM 12282

08

Rif.orig.
1108.790.1500 1 pz

STIHL BM 12287

070

1 pz

JONSERED BM 12283

2041

1 pz

MC CULLOCH BM 9937

MAC 930-935-940
CALIFORNIA 90
TITAN 35-40
PM 374-484

Rif.orig.
240669 1 pz
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ANTIVIBRANTI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 355

BM 8784

5 pz

ATOMIZZATORI

K45
K90

AGRIMONDO
TURBINE - CMS

Rif.orig.
AG408

BM 5833

5 pz

MOTOSEGHE
EURO CX 45
MINI 35-40   (2 Pz)
P550-650   (6 Pz)
432-438-540-560

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3744100

BM 8214

5 pz

MOTOSEGHE

P360-370-390-410
Anteriore a molla   (3 Pz)

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3654400

BM 6044

5 pz

MOTOSEGHE

40-41-45   (3 Pz)

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3744070

BM 6045

5 pz

MOTOSEGHE

700-760-800   (2 Pz)
Tipo corto

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3744130

BM 8212

5 pz

DECESPUGLIATORI
21-22-25-26-30-31-34-36-40-41
TS24-25-27
(4 Pz)

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3745530

BM 3612

5 pz

DECESPUGLIATORI

Antivibrante interno Asta D.27
(5 Pz)

BLUE BIRD
ZANE’

Rif.orig.
751640

BM 3579

1 pz

DECESPUGLIATORI
Antivibrante Asta D.27
K24-28-30
(1 Pz)

BLUE BIRD
ZANE’

Rif.orig.
541260

BM 7578

5 pz

MOTOSEGHE

110-111-115

DOLMAR SACHS
MAKITA

Rif.orig.
965.403.250

BM 5832

5 pz

MOTOSEGHE

MINI 35-40   (4 Pz)
330-380

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3744090

BM 5834

5 pz

MOTOSEGHE

P34
PR350   (6 Pz)

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3744170

BM 6047

5 pz

MOTOSEGHE

400-450-460-500-510   (5 Pz)

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3744250

BM 5835

5 pz

MOTOSEGHE

56-70S   (5 Pz)

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3744060

BM 6046

5 pz

MOTOSEGHE

700-760-800   (3 Pz)
Tipo lungo

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3744190

BM 9367

1 pz

DECESPUGLIATORI

31-34-40-42-52

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3744260

BM 3614

5 pz

DECESPUGLIATORI
Zaino Tutti
ZM 27-34-41-47-54
(4 Pz)

BLUE BIRD
ZANE’

Rif.orig.
180060

BM 9247

5 pz

DECESPUGLIATORI
Antivibrante esterno Asta D.27

(1 Pz)

BLUE BIRD
ZANE’

Rif.orig.
540420

BM 7579

5 pz

MOTOSEGHE

112-113-114-116-117-119-120

DOLMAR SACHS
MAKITA

Rif.orig.
965.403.091

definitivo 353  368.qxp  04/10/2007  21.32  Pagina 355



BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

356 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

ANTIVIBRANTI

BM 7580

5 pz

MOTOSEGHE

122-123-133-143

DOLMAR SACHS
MAKITA

Rif.orig.
965.403.131

BM 9665

5 pz

MOTOSEGHE

CS 550 EVL

ECHO - KIORITZ
HOKKAIDO

Rif.orig.
100.921.1233.1

BM 7662

5 pz

MOTOSEGHE

CS 650 EVL
CS 660 EVL

ECHO - KIORITZ
HOKKAIDO

Rif.orig.
100.917.1433.0

BM 5831

5 pz

MOTOSEGHE

931-932
Anteriore   (2 pZ)

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50030229R

BM 7145

5 pz

MOTOSEGHE
935
Impugnatura tubolare   (1 Pz)

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
43300092

BM 9136

5 pz

MOTOSEGHE
936-940
Antivibrante a molla   (2 Pz)

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50050047

BM 6082

5 pz

MOTOSEGHE
947-952   (3 Pz)

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
050070024

BM 9137

5 pz

MOTOSEGHE

956-962   (2 Pz)

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
050010061

BM 9127

1 pz

DECESPUGLIATORI
Antivibrante su frizione
722-726-725 S-T-D
EFCO 8300-8400-8550 astaD.26
8260-8260D-260

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4161428

BM 12425

5 pz

MOTOSEGHE

153

DOLMAR SACHS
MAKITA

BM 7664

5 pz

MOTOSEGHE

CS 550 EVL

ECHO - KIORITZ
HOKKAIDO

Rif.orig.
100.910.1253.1

BM 7663

5 pz

MOTOSEGHE

CS 650 EVL
CS 660 EVL

ECHO - KIORITZ
HOKKAIDO

Rif.orig.
100.921.1443.1

BM 9135

5 pz

MOTOSEGHE

931-932
Posteriore   (2 Pz)

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50030085R

BM 7146

5 pz

MOTOSEGHE
935
Impugnatura posteriore   (4 Pz)

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
093000054

BM 4723

5 pz

MOTOSEGHE
938-941-942-946-951
Antivibrante a molla   (3 Pz)

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
094600101A

BM 2552

5 pz

MOTOSEGHE
945A-950A   (10 Pz)
234-272TTA-350AF   (8 Pz)
264 Deluxe

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
5200228

BM 9134

5 pz

MOTOSEGHE
956-962   ( Pz)
970-971-980-981
EFCO 170-180

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
097000038A

BM 9128

1 pz

DECESPUGLIATORI
Antivibrante su frizione
727-730-733-735-740
433BP-435BP-440BP

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
07400027
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BM 9132

1 pz

DECESPUGLIATORI
Antivibranti su frizione
EFCO 8300-8350-8355
8400-8405  Asta D.28

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4196037

BM 9131

1 pz

DECESPUGLIATORI
746 S-T-753 S-T-755 MASTER
446 BP-750 S-T-750 MASTER
450 BP

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
61040010

BM 9166

1 pz

DECESPUGLIATORI

300A-400A

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4198469A

BM 5198

5 pz

ATOMIZZATORI

M150-M180
SABART M15-M18

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
365100040

BM 2512

5 pz

MOTOSEGHE
Antivibrante a molla
40-45-49
PARTNER 400-450
JONSERED 2041-2045

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
506.0147.01

BM 7577

5 pz

MOTOSEGHE 

50-51-55

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
501.7639.01

BM 0763

5 pz

MOTOSEGHE    Tipo grande
44-61-66-162-444-480-266
Carter in alluminio
Filetto 5 MA  L.20.5 X Ø22

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
501.2763.01

BM 2197

5 pz

MOTOSEGHE   Tipo piccolo
61-66-162-242-266-268-272
Carter in plastica
D.18 L.18

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
501.6994.01
501.7794.01

BM 9051

5 pz

MOTOSEGHE 

335XPT

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
503.8538.02

BM 9130

1 pz

DECESPUGLIATORI
EFCO 8420-8510

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4191058A

BM 9133

5 pz

DECESPUGLIATORI
ZAINO   (3 Pz)

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
3058011

BM 9129

1 pz

DECESPUGLIATORI
Antivibrante su frizione
EFCO 450-460 AVS

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
4174029

BM 8213

5 pz

MOTORI
GX22
GX31
Antivibranti serbatoio

HONDA

Rif.orig.
17533.ZM3.003

BM 4497

5 pz

MOTOSEGHE 
Antivibrante a molla
40-45-49
PARTNER 400-450
JONSERED 2041-2045

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
506.0146.01

BM 0764

5 pz

MOTOSEGHE   Tipo piccolo
44-444
61-162-266-480
Carter in alluminio
Filetto 5 MA  D.15 L.18

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
501.2305.01

BM 1768

5 pz

MOTOSEGHE    Tipo grande
61-66-238-266-268-272
42-246-136-141
Carter in plastica

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
501.6287.01
501.7735.01

BM 7576

5 pz

MOTOSEGHE 

254-257

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
501.8670.01

BM 8689

5 pz

MOTOSEGHE 
340-345-350-351
346XP-355-357-359
Antivibrante a molla

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
503.8541.01
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BM 8688

5 pz

MOTOSEGHE
340-345-346XP-350-351
Antivibrante a molla 
per impugnatura tubolare

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
503.8983.01

BM 2508

5 pz

MOTOSEGHE
365-371-372
JONSERED 2071-2072
Antivibrante a molla

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
503.6375.02

BM 8462

5 pz

MOTOSEGHE
362-365-371
2063-2065-2071
Antivibrante a molla
su impugnatura posteriore

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
503.6375.02

BM 9667

1 pz

MOTOSEGHE
61-66-266

D.15 L.18
Carter in plastica

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
531.0077.73

BM 9050

5 pz

DECESPUGLIATORI
142R

Antivibrante su frizione

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
531.0077.73

BM 10879

5 pz

MOTOSEGHE
820-830
920-930

JONSERED

Rif.orig.
504.1250.34

BM 1768

5 pz

MOTOSEGHE   Tipo grande
670
Carter in plastica

JONSERED

Rif.orig.
501.6287.01

BM 9252

1 pz

DECESPUGLIATORI

VX360-430-540
Antivibrante su frizione

KAAZ - IDEAL - SAKURA

Rif.orig.
36005.144

BM 8055

1 pz

DECESPUGLIATORI

Asta SBC 242L   (1 Pz)
Antivibrante su frizione

MAORI JAPAN

Rif.orig.
1400.5005140

BM 9049

5 pz

MOTOSEGHE
355-357-359

Per impugnatura posteriore

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
503.9231.01

BM 8461

5 pz

MOTOSEGHE
362-365-371-372
2063-2065-2071
Antivibrante a molla anteriore

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
503.6376.01

BM 8460

5 pz

MOTOSEGHE
362 Special-371-372-365
2063-2065-2071
Antivibrante a molla
su impugnatura posteriore

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
503.8956.01

BM 4275

5 pz

MOTOSEGHE
61-268
670
Carter in alluminio
D.18 L.18 Filetto 5 MA

HUSQVARNA - JONSERED
PARTNER

Rif.orig.
501.5941.01

BM 10878

5 pz

MOTOSEGHE
820-830
920-930

JONSERED

Rif.orig.
504.1250.33

BM 10880

5 pz

MOTOSEGHE
820-830
920-930

JONSERED

Rif.orig.
503.5315.01

BM 2197

5 pz

MOTOSEGHE   Tipo piccolo
670
Carter in plastica

JONSERED

Rif.orig.
501.6994.01

BM 1276

5 pz

DECESPUGLIATORI
Zaino
VR360-440-540
VRX360-440-540

KAAZ - IDEAL - SAKURA

Rif.orig.
36005.11AA281

BM 8062

5 pz

DECESPUGLIATORI

Asta SBC 242L   (5 Pz)
Antivibranti interni

MAORI JAPAN

Rif.orig.
1400.5005200 
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BM 8119

1 pz

DECESPUGLIATORI
Asta SBC 262L / W   (1 Pz)
Asta SBC 282L / W   (1 Pz)
Antivibrante su asta

MAORI JAPAN

Rif.orig.
1400.5005190

BM 8113

5 pz

DECESPUGLIATORI
Asta SBC 282L / W   (5 Pz)

Antivibranti interni asta

MAORI JAPAN

Rif.orig.
1400.5005300

BM 8107

1 Kit

DECESPUGLIATORI
Asta SBC 282 W   (2 Pz)

Antivibranti su impugnatura

MAORI JAPAN

Rif.orig.
1400.5005520

BM 9008

1 Kit

DECESPUGLIATORI
Asta H26S-W    H28S-W
(2 Pz.)
Antivibrante su frizione

MARUNAKA

Rif.orig.
1652258

BM 9337

1 Kit

MOTOSEGHE
TITAN 35-40     Antivibr.a molla
PM 374-384      posteriore
930-935-940
CALIFORNIA 90            (2 Pz)

MC CULLOCH

Rif.orig.
240673

BM 9338

5 pz

MOTOSEGHE
TITAN 35-40    Antivibr.a molla
PM 374-384     anteriore
930-935-940
CALIFORNIA 90            (1 Pz)

MC CULLOCH

Rif.orig.
240675

BM 9340

5 pz

MOTOSEGHE
Antivibr.a molla anteriore
TITAN 41-46
PROMAC 36-38-40-46

MC CULLOCH

Rif.orig.
240285

BM 9336

5 pz

MOTOSEGHE
Antivibr.a molla posteriore
TITAN 41-46
PROMAC 36-38-40-46

MC CULLOCH

Rif.orig.
240286

BM 9798

5 pz

MOTOSEGHE
PROMAC 50-55-60
MAC 950-960-970
su impugnatura superiore

MC CULLOCH

Rif.orig.
227307

BM 8084

5 pz

DECESPUGLIATORI
Asta SBC 262L / W   (5 Pz)

Antivibranti interni asta

MAORI JAPAN

Rif.orig.
1400.5005280

BM 8087

1 Kit

DECESPUGLIATORI
Asta SBC 262 W   (2 Pz)

Antivibranti su impugnatura

MAORI JAPAN

Rif.orig.
1400.5005620 

BM 9007

1 Kit

DECESPUGLIATORI
Asta H26S-W    H28S-W
(2 Pz.)
Antivibrante su frizione

MARUNAKA

Rif.orig.
1652132

BM 9335

1 Kit

MOTOSEGHE
TITAN 7
MUSTANG               (2 Pz)

MC CULLOCH

Rif.orig.
110989

BM 9341

5 pz

MOTOSEGHE
TITAN 35-40    Antivibr.a molla
PM 374-384     laterale
930-935-940
CALIFORNIA 90            (1 Pz)

MC CULLOCH

Rif.orig.
240674

BM 9339

5 pz

MOTOSEGHE
Antivibr.a molla superiore
TITAN 41-46
PROMAC 36-38-40-46

MC CULLOCH

Rif.orig.
241231
ex 240282

BM 9334

1 Kit

MOTOSEGHE
ARIZONA
DAYTONA 1000   (3 Pz)
MAC 730-735-740

MC CULLOCH

Rif.orig.
235105

BM 9343

5 pz

MOTOSEGHE
Antivibr.a molla superiore
PROMAC 46
TITAN 46   (46 cc)

MC CULLOCH

Rif.orig.
240289

BM 9331

5 pz

MOTOSEGHE
DAYTONA 3000
PROMAC 50-55-60
MAC 960-970
su impugnatura inferiore post.

MC CULLOCH

Rif.orig.
227301
ex 240039
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BM 9344

5 pz

MOTOSEGHE
Antivibr.a molla anteriore
PROMAC 72
TITAN 70
PARTNER 720

MC CULLOCH

Rif.orig.
241208

BM 9342

5 pz

MOTOSEGHE
Antivibr.a molla inferiore
MAC 835-836-838S
MAC CAT 839
EUROMAC 34-38-39P

MC CULLOCH

Rif.orig.
322166

BM 9332

5 pz

DECESPUGLIATORI

BP30AV
BP35AV
BP38AV                   (3 Pz)

MC CULLOCH

Rif.orig.
235987
ex 236551

BM 3826

5 pz

DECESPUGLIATORI
Zaino
K350-450-500
(3 Pz)

OKAYAMA

Rif.orig.
008.232

BM 7555

1 pz

MOTOSEGHE

150-155-157-165

OPEM - MONDIAL

Rif.orig.
1488

BM 9333

1 Kit

MOTOSEGHE

TITAN 70
PROMAC 72
PARTNER 720             (4 Pz)

MC CULLOCH

Rif.orig.
229981

BM 9345

5 pz

MOTOSEGHE
Antivibr.a molla posteriore
PROMAC 72
TITAN 70
PARTNER 720

MC CULLOCH

Rif.orig.
241207

BM 9346

5 pz

MOTOSEGHE
Antivibr.a molla
PROMAC 72
TITAN 70
PARTNER 720

MC CULLOCH

Rif.orig.
241148

BM 9330

5 pz

MOTOSEGHE
Antivibrante posteriore
MAC 960-970

MC CULLOCH

Rif.orig.
227304

BM 9068

5 pz

DECESPUGLIATORI
K35S-W
K36S-W
K41S-W-K350-450-500
antivibranti interni asta  (5 Pz)

OKAYAMA

Rif.orig.
K35D.321.1

BM 7557

1 pz

MOTOSEGHE

150-155-157-165

OPEM - MONDIAL

Rif.orig.
1489

BM 7558

1 pz

MOTOSEGHE

150-155-157-165

OPEM - MONDIAL

Rif.orig.
1550

BM 7562

1 pz

MOTOSEGHE

150-155-157-165

OPEM - MONDIAL

Rif.orig.
1152

BM 7563

1 pz

MOTOSEGHE

150-155-157-165
antivibr.sup.freno catena

OPEM - MONDIAL

Rif.orig.
1551

BM 4435

5 pz

MOTOSEGHE
345-351
370-395
antivibrante a molla

PARTNER

Rif.orig.
530.0369.55

BM 4434

5 pz

MOTOSEGHE
400-450

antivibrante a molla

PARTNER

Rif.orig.
501.0147.01

BM 9009

5 pz

MOTOSEGHE

345-395

PARTNER

Rif.orig.
530.0369.54

BM 6210

5 pz

MOTOSEGHE 

010AV-011AV
012AV-015AV

STIHL

Rif.orig.
1116.790.9900
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BM 4315

5 pz

MOTOSEGHE 

010-011-012-019

STIHL

Rif.orig.
1120.790.9600

BM 4311

5 pz

MOTOSEGHE 

024-026-028-038

STIHL

Rif.orig.
1121.790.9909

BM 4320

5 pz

MOTOSEGHE 

024-026-064

STIHL

Rif.orig.
1122.790.9905

BM 0767

5 pz

MOTOSEGHE 

028-038

STIHL

Rif.orig.
1121.790.9906

BM 9295

5 pz

MOTOSEGHE 

010-011-012-020-045-056

STIHL

Rif.orig.
1114.790.9600

BM 0766

5 pz

MOTOSEGHE 

024-026-028-038

STIHL

Rif.orig.
1121.790.9912

BM 0765

5 pz

MOTOSEGHE 

028-038

STIHL

Rif.orig.
1118.790.9930

BM 10877

5 pz

MOTOSEGHE 

021-023-025-029-039

STIHL

Rif.orig.
1123.791.2805

BM 8608

5 pz

MOTOSEGHE 

030-031-032-045-046

STIHL

Rif.orig.
1118.790.9930

BM 9027

5 pz

MOTOSEGHE 

031AV

STIHL

Rif.orig.
1113.790.9920

BM 4334

5 pz

MOTOSEGHE 

031-032

STIHL

Rif.orig.
1113.790.9910

BM 4252

5 pz

MOTOSEGHE 

030-031-032-045

STIHL

Rif.orig.
1115.790.9901

BM 4310

5 pz

MOTOSEGHE 

031AV
030-031-032

STIHL

Rif.orig.
1113.790.9001

BM 4210

5 pz

MOTOSEGHE 

034-036-046-064-066

STIHL

Rif.orig.
1125.790.9906

BM 4319

5 pz

MOTOSEGHE 

034-036

STIHL

Rif.orig.
1125.791.2805

BM 4308

5 pz

MOTOSEGHE 

041

STIHL

Rif.orig.
1110.790.6900

BM 4365

5 pz

MOTOSEGHE 

041

STIHL

Rif.orig.
1110.790.9907

BM 4266

5 pz

MOTOSEGHE 

042-048

STIHL

Rif.orig.
1117.790.9900
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BM 4267

5 pz

MOTOSEGHE 

042-048

STIHL

Rif.orig.
1117.790.9907

BM 4264

5 pz

MOTOSEGHE 

045-046

STIHL

Rif.orig.
1115.790.9906

BM 4288

5 pz

MOTOSEGHE 

045-046

STIHL

Rif.orig.
1115.790.9900

BM 4309

5 pz

MOTOSEGHE 

044

STIHL

Rif.orig.
1128.790.9900

BM 4290

5 pz

MOTOSEGHE 

045-046

STIHL

Rif.orig.
1115.790.9600

BM 7150

5 pz

MOTOSEGHE 

050-051
impugnat. anteriore superiore

STIHL

Rif.orig.
1111.790.9905

BM 7151

5 pz

MOTOSEGHE 

050-051
impugnat. anteriore inferiore

STIHL

Rif.orig.
1111.790.9915

BM 7148

5 pz

MOTOSEGHE 

050-051

STIHL

Rif.orig.
1111.790.9900

BM 4297

5 pz

MOTOSEGHE 

064-066

STIHL

Rif.orig.
1122.790.9920

BM 4291

5 pz

MOTOSEGHE 

064-066

STIHL

Rif.orig.
1122.790.9901

BM 8490

1 pz

DECESPUGLIATORI
3600S-W
4200S-W
antivibrante posteriore
su frizione                    (1 Pz)

TAYA - SANDRIGARDEN

Rif.orig.
2027640

BM 8491

1 pz

DECESPUGLIATORI
3600S-W
4200S-W
antivibrante anteriore
su frizione                    (1 Pz)

TAYA - SANDRIGARDEN

Rif.orig.
2027630

BM 9105

5 pz

MOTOSEGHE
G250TS
G2500TS
(2 Pz.)
antivibr. impugnat.inferiore

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z2841-35110

BM 9072

5 pz

MOTOSEGHE
G310TS
G3100TS
antivibr. impugnat.superiore

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z2630-33511
Z2873-33520

BM 9135

5 pz

MOTOSEGHE
G310TS
G3100TS
antivibr. impugnat.posteriore

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z2873-33520

BM 9073

5 pz

MOTOSEGHE
G310TS
G3100TS
antivibr. impugnat.inferiore

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z2630-32121

BM 9077

5 pz

DECESPUGLIATORI
Zaino
BK346FL-BK436FL-BK531FL

Ø 20 - L.15 - 5 MA

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z3570-13150

BM 9076

5 pz

DECESPUGLIATORI

BK3400FL-BK4300FL

Ø 20 - L.20 - 5 MA

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z6129-51310
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ANTIVIBRANTI UNIVERSALI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 363

SUPPORTI ANTIVIBRANTI MASCHIO - MASCHIO

BM 1463

10 pz

BM 2032

BM 3967

BM 11900

BM 4444

BM 11901

BM 11902

BM 11903

CODICE

20

20

25

30

30

40

50

70

15

25

20

20

30

30

45

50

6 MA

6 MA

8 MA

8 MA

8 MA

10 MA

10 MA

12 MA

14

14

18

23

23

23

27

32

50

30

60

60

80

120

160

270

4

5

BM 900525 25 6 MA 12 40 5

6

6

8

16

17

50

A
mm

B
mm

C
mm

E
mm

Carico max Kg.

Compr. Taglio

SUPPORTI ANTIVIBRANTI SGOLATI MASCHIO - MASCHIO

BM 3736

10 pz

BM 4704

CODICE

24

40

20

30

6 MA

8 MA

10

20

50

80

2

4

A
mm

B
mm

C
mm

E
mm

Carico max Kg.

Compr. Taglio

SUPPORTI ANTIVIBRANTI SGOLATI MASCHIO - FEMMINA

BM 4108

10 pz

CODICE

40 30 8 MA 20 110 5

A
mm

B
mm

C
mm

E
mm

10

F
mm

Carico max Kg.

Compr. Taglio

SUPPORTI ANTIVIBRANTI MASCHIO - FEMMINA

BM 11904

10 pz

CODICE

50 40 10 28 10 68

A
mm

B
mm

C
mm

E
mm

F
mm

H
mm

B

E C

A
A

B

E C

A

B

CE

A

B

H

E

C

F  Profondita’ foro

Profondita’ foroF  
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364 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

INFORMAZIONE PROFESSIONALE

Protettivo PROFESSIONALE per 
catene motosega, caratterizzato
da notevoli capacita’ Antigrippanti,
Antiossidanti,Refrigeranti.
Antigoccia, per restare aderente
alla catena anche alle alte velocita’.

Confezionato in taniche Bianche.

PROTETTIVO CATENA MOTOSEGA LT 5

6 pz

BM 7232

Protettivo per catene motosega
ad uso SUPERPROFESSIONALE
notevolmente apprezzato per le
sue elevate caratteristiche tecniche:
Massima capacita’ refrigerante
Elevata capacita’ antiossidante
Eccellente capacita’ antigrippante
Massima resistenza al gocciolamento.

PROTETTIVO CATENA WINDSOR LT 5

6 pz

BM 9507

USARE  UN  BUON  PROTETTIVO
“ SALVA “

CATENE , BARRE  E  POMPE  DELL’OLIO
DELLE  MOTOSEGHE !

SONO GARANZIA DI
QUALITA’
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POMPE OLIO MOTOSEGHE E COMPONENTI
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POMPE OLIO MOTOSEGHE   pag. 366

VITI SENZA FINE PER POMPE OLIO   pag. 371
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366 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

POMPE OLIO MOTOSEGHE

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

ELETTROSEGHE

Elettra 160
Elettra 170
Energy 1.6/1.8

Rif.orig.
8750100

BM 3788

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

330 - 380
CX 35 - 40
EURO 35 N - 40
Mini 35-40

Rif.orig.
4152240

BM 5793

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

A 40 - 41 - 45
C 40 - 41 - 45

Rif.orig.
8154020

BM 5795

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

P 34
PR 350
TR 350

Rif.orig.
8630511

BM 5794

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

P360 - P370
P390 - P410

D.8 mm

Rif.orig.
4252220

BM 8180

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

P360 - P370
P390 - P410

D.9 mm

Rif.orig.
4252221

BM 8181

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

400
450
460
500
510

Rif.orig.
8251590

BM 5796

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

P540
P550
P600
P650

Rif.orig.
8152910

BM 5792

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

700
750
800

Rif.orig.
8630381

BM 6013

1 pz

DOLMAR SACHS
MAKITA

MOTOSEGHE

110 - 111
112 - 113
115 - 116

Rif.orig.
119.245.250

BM 7553

1 pz

DOLMAR SACHS
MAKITA

MOTOSEGHE

Kit riparazione
122

BM 12199

1 pz

DOLMAR SACHS
MAKITA

MOTOSEGHE

Pompa 
olio completa
123
133
143

BM 12197

1 pz

DOLMAR SACHS
MAKITA

MOTOSEGHE

116
120

BM 12196

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

A 90
C 90

BM 12204

1 pz

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

MOTOSEGHE

Kit riparazione
P540
P550
P600
P650

BM 12203

1 pz
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POMPE OLIO MOTOSEGHE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 367

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM 931
OM 932
EFCO
131-132

Rif.orig.
50032020

BM 5315

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM 935 X - DX
EFCO
135

Rif.orig.
093500460B

BM 4053

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM 936
OM 940
EFCO
136-140

Rif.orig.
50050020

BM 5314

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM 233
OM 240

Rif.orig.
44.00104

BM 2553

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM 251 - 261 - 252 - 254

AGRISTAR - 350 - 355

Rif.orig.
60.00104

BM 2554

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM 460

Rif.orig.
82.01001

BM 2967

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

ELETTROSEGHE

OM E 140
OM E 160
SABART E 23

Rif.orig.
115.00020

BM 4756

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

ELETTROSEGHE

OM E 170
OM E 200 SUPER
SABART E 21
SABART E 41
SABART E 43

Rif.orig.
300232330

BM 1524

1 pz

ECHO

MOTOSEGHE

550
650
660
302 etc.

Rif.orig.
437.002.0343.1

BM 7665

1 pz

DOLMAR SACHS
MAKITA

MOTOSEGHE

CA

BM 12202

1 pz

DOLMAR SACHS
MAKITA

MOTOSEGHE

Pompa 
olio completa
153
166

BM 12198

1 pz

DOLMAR SACHS
MAKITA

MOTOSEGHE

144
152

BM 12201

1 pz

DOLMAR SACHS
MAKITA

MOTOSEGHE

Kit riparazione
123
133
143

BM 12200

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM 938
OM 941
EFCO 
138-141

Rif.orig.
094100036

BM 8451

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

Kit ingranaggi
OM 938
OM 941
EFCO 
138-141

BM 12206

1 pz
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368 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

POMPE OLIO MOTOSEGHE

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

Pompa completa

40-45-49

Rif.orig.
506.0277.01

BM 8671

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

HU 50
HU 51
HU 55

Rif.orig.
503.6601.02
501.4776.01

BM 4409

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

42
246

Rif.orig.
501.6648.01
501.6649.01
503.2300.04
501.6158.01

BM 8673

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

36-41-136-141

JONSERED
2041-2045

Rif.orig.
530.01441.0

BM 8674

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

HU 40 - 45 - 49

Rif.orig.
506.0239.01

BM 4408

1 pz

HUSQVARNA

ELETTROSEGHE

EL1400
EL1600

Rif.orig.
508.0433.14

BM 8666

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM 970 - 971
OM 980 - 981
EFCO 
170-180

Rif.orig.
097000131A

BM 5316

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM 999
EFCO 199

Rif.orig.
099900301

BM 8449

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM 956
OM 962
EFCO
156-162

Rif.orig.
50012027B ex 50012060A

BM 8450

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM 947
OM 952
EFCO
147-152

Rif.orig.
50060015

BM 8452

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

OM 942
OM 946
OM 951
EFCO 
142-146-151

Rif.orig.
0946.00339

BM 2566

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

MOTOSEGHE

Kit ingranaggi
OM 942
OM 946
OM 951
EFCO 
142-146-151

BM 12205

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

Pompa completa

254
257
262

Rif.orig.
503.1673.01

BM 8669

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

Pompa completa

61
268
272

Rif.orig.
501.5125.01

BM 8668

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

281

BM 12209

1 pz

definitivo 353  368.qxp  04/10/2007  21.56  Pagina 368



BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

POMPE OLIO MOTOSEGHE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 369

MC CULLOCH

MOTOSEGHE

PROMAC 36-38
PROMAC 40-46
TITAN 41-46
PARTNER P461

Rif.orig.
241100

BM 8757

1 pz

MC CULLOCH

ELETTROSEGHE

ELETTRAMATIC 23-230
240-330-335-340
312-314-316
S22-24-26

Rif.orig.
241183

BM 12104

1 pz

JONSERED

MOTOSEGHE

2037
2035
POULAN 370

BM 12207

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE

PROMAC 7
PROMAC 51-55-60
PARTNER P720

Rif.orig.
227530

BM 8760

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE

CALIFORNIA
MAC 538E
540E-545E
EUROMAC
S42-44-45
PARTNER P538
Rif.orig.
241883

BM 8761

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE
EUROMAC S301
361-401-411
MAC 930-935-940
CALIFORNIA 90
ZETA 140-145
TITAN 35-40
PM 374-484
Rif.orig.
228854

BM 8858

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

335XPT

Rif.orig.
503.2300.16 2Pz
503.8083.02 1Pz
503.1849.01 1Pz

BM 9062

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

340
345

Rif.orig.
503.2409.05
503.9321.01
537.1548.01

BM 8672

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

Pompa completa
346XP
350
351

Rif.orig.
537.1055.01 ex
503.8917.01

BM 8670

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

Pompa completa

355-355 EPA
357-357 EPA
359-359 EPA

Rif.orig.
537.1055.02

BM 8667

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

362 special
362 special EPA
365
372
385

Rif.orig.
503.5213.01

BM 8675

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

2101

BM 12208

1 pz

HUSQVARNA

MOTOSEGHE

281
288

Rif.orig.
501.6981.01

BM 14110

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE

PROMAC 54-61
PARTNER
P541-610

Rif.orig.
241320

BM 8759

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE

MAC 335
MAC-CAT
435-440

Rif.orig.
530071259

BM 8758

1 pz
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370 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

POMPE OLIO MOTOSEGHE

ZENOAH KOMATSU
RED MAX

MOTOSEGHE

G310TS
G3100TS

Rif.orig.
Z2630.55103

BM 8695

1 pz

ZENOAH KOMATSU
RED MAX

MOTOSEGHE

G250TS
G2500TS

Rif.orig.
Z2841.55112

BM 8694

1 pz

TAYA

ELETTROSEGHE

ES 1700

Rif.orig.
8033890

BM 9176

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

070

BM 6840

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

051

BM 6842

1 pz

POULAN

MOTOSEGHE

2050-2075
2150-2175

Rif.orig.
530.0712.59
530.0699.57

BM 3051

1 pz

OPEM - MONDIAL

MOTOSEGHE

K1-K2-K2S

Rif.orig.
5447

BM 6846

1 pz

OPEM - MONDIAL

MOTOSEGHE

145-152
155-157
165

Rif.orig.
1159

BM 6845

1 pz

MC CULLOCH

MOTOSEGHE

MAC835AV-836S-AV
838S-AV
MAC CAT838-839
EUROMAC S341P
38P-39P

Rif.orig.
341304

BM 9848

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

051

BM 12211

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

051

BM 12212

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

051

BM 12210

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

041

Rif.orig.
1110.647.0601
1110.640.7100

BM 7552

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

038

Rif.orig.
1108.640.3200

BM 14108

1 pz

STIHL

MOTOSEGHE

017-018
021-023-025
MS170-MS180

Rif.orig.
1164.032.0005

BM 14109

1 pz
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VITI SENZA FINE E INGRANAGGI
PER POMPE OLIO MOTOSEGHE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 371

BM 6014

1 pz

MOTOSEGHE
700
800

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3749121 ex
3749120

BM 6346

1 pz

MOTOSEGHE
OM 936-940
EFCO 136-140

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50050025

BM 8455

1 pz

MOTOSEGHE
OM 947-952
EFCO 147-152

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50070025

BM 8457

1 pz

MOTOSEGHE
970-971
980-981
EFCO 170-171-180-181

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
97000072

BM 8678

1 pz

MOTOSEGHE
335 XPT

HUSQVARNA

Rif.orig.
503.7892.01

BM 8677

1 pz

MOTOSEGHE
42
246

HUSQVARNA

Rif.orig.
503.5579.01

BM 4411

1 pz

MOTOSEGHE
61-66
162-266
268-272

HUSQVARNA

Rif.orig.
531.5138.01

BM 8676

1 pz

MOTOSEGHE
362 Special
372

HUSQVARNA

Rif.orig.
503.7561.02

BM 5741

1 pz

MOTOSEGHE
OM 931-932
EFCO 131-132

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50030136R

BM 6984

1 pz

MOTOSEGHE
OM 938-941-942-946-951
EFCO 137-141-142-146-151

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
094600033

BM 8459

1 pz

MOTOSEGHE
OM 956-962
EFCO 156-162

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50010036

BM 8458

1 pz

MOTOSEGHE
999
EFCO 199

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
099900215

BM 8679

1 pz

MOTOSEGHE
136
141

HUSQVARNA

Rif.orig.
503.0298.33

BM 8680

1 pz

MOTOSEGHE
40-45
49-55

HUSQVARNA

Rif.orig.
503.1049.02

BM 4425

1 pz

MOTOSEGHE
650
770

HUSQVARNA - PARTNER

Rif.orig.
501.2045.01

BM 12213

1 pz

MOTOSEGHE
380

HUSQVARNA

BM 12214

1 pz

MOTOSEGHE
394

HUSQVARNA

BM 6479

1 pz

MOTOSEGHE
Guarnizione
251-261
252-264
350-355

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
6000081
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372 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

VITI SENZA FINE E INGRANAGGI
PER POMPE OLIO MOTOSEGHE

BM 12219

1 pz

MOTOSEGHE
488

SHINDAIWA

BM 12220

1 pz

MOTOSEGHE
575

SHINDAIWA BM 12217

1 pz

MOTOSEGHE
017
021
023
025

STIHL

BM 12218

1 pz

MOTOSEGHE
029
039
290
390

STIHL

BM 12215

1 pz

MOTOSEGHE
044
046

STIHL BM 12193

1 pz

MOTOSEGHE
048

STIHL

BM 9672

1 pz

MOTOSEGHE
Guarnizione pompa
051

STIHL

Rif.orig.
1111.647.9001

BM 9670

1 pz

MOTOSEGHE
Guarnizione pompa
051 Tipo nuovo

STIHL

Rif.orig.
1111.647.9000

BM 9671

1 pz

MOTOSEGHE
Guarnizione pompa
051 Tipo vecchio

STIHL

BM 12216

1 pz

MOTOSEGHE
064
066

STIHL BM 6841

1 pz

MOTOSEGHE
Membrana pompa olio
070

STIHL

BM 12195

1 pz

MOTOSEGHE
045
056

STIHL

BM 6844

1 pz

MOTOSEGHE
038

STIHL

BM 6849

1 pz

MOTOSEGHE
028

STIHL

Rif.orig.

BM 9673

1 pz

MOTOSEGHE
041
Guarnizione pompa

STIHL

Rif.orig.
1110.647.9000

BM 9658

1 pz

MOTOSEGHE
K1
K2
K2S

OPEM - MONDIAL

Rif.orig.
5366
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TUBETTI E FILTRI OLIO MOTOSEGHE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 373

BM 3787

1 pz

ELETTROSEGHE      Filtro

ES1600
ES1700

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
8642570

BM 12733

1 pz

MOTOSEGHE      Tubetto

021-023-025

STIHL

BM 6049

1 pz

MOTOSEGHE      Filtro

400
450

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
8782880

BM 5828

1 pz

MOTOSEGHE      Filtro

A70

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4150250

BM 12732

1 pz

MOTOSEGHE      Tubetto

024-026-064-066

STIHL

Rif.orig.
1122.647.9400

BM 6839

1 pz

MOTOSEGHE      Tubetto cpl.

999

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
99900287

BM 8045

1 pz

MOTOSEGHE      Tubetto

940
946

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50050049

BM 9014

1 pz

MOTOSEGHE      
Raccordo pompa olio

OM938-941-942-946-951

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
94600046A

BM 8579

1 pz

MOTOSEGHE    Pescante olio

136-141

HUSQVARNA

Rif.orig.
530.0147.76

BM 5790

1 pz

MOTOSEGHE      Filtro

330-380
432-438

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3781290

BM 5791

1 pz

MOTOSEGHE      Filtro cpl.

40-41-45

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
4150160

BM 5827

1 pz

MOTOSEGHE      Filtro

540-550-600
650-700-760-800

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3781330

BM 8593

1 pz

MOTOSEGHE      
Gommino mandata
400-450-460
500-510

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Rif.orig.
3744730

BM 6838

1 pz

MOTOSEGHE      Filtro olio cpl.

956-962
970-980-981

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
97000147

BM 6835

1 pz

MOTOSEGHE      Tubetto cpl.

233-240-935

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
3300509

BM 2565

1 pz

MOTOSEGHE      Filtro olio

938-941-942
945-946-951

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
94500390A

BM 8582

1 pz

MOTOSEGHE      Filtro olio

335-355-359

HUSQVARNA

Rif.orig.
503.9675.01

BM 11582

1 pz

MOTOSEGHE      Tubetto+filtro

OM931-932
EFCO 131-132

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Rif.orig.
50032019
50030044R
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374 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

TUBETTI E FILTRI OLIO MOTOSEGHE

BM 3384

1 pz

MOTOSEGHE      Tubo olio
362-365-371
372-385
Lunghezza: 88mm

HUSQVARNA

Rif.orig.
503.4267.01

BM 8580

1 pz

MOTOSEGHE      Tubo olio
61-66
266-268
272-281

HUSQVARNA

Rif.orig.
501.5199.01

BM 8683

1 pz

MOTOSEGHE      Raccordo

HU340-345-350

HUSQVARNA

Rif.orig.
503.8548.01

BM 8585

1 pz

MOTOSEGHE      

DAYTONA 1000
TITAN 35-40

MC CULLOCH

Rif.orig.
228856
ex 240164

BM 8587

1 pz

MOTOSEGHE      

PROMAC 36-38-40-46
TITAN 41-46-PARTNER P461

MC CULLOCH

Rif.orig.
240308

BM 8589

1 pz

MOTOSEGHE     Filtro olio
PROMAC 36-38-40-46
MAC 538E-540E-545E
EUROMAC S42-S44-S45
TITAN 41-46  PARTNER P538

MC CULLOCH

Rif.orig.
225062

BM 8855

1 pz

MOTOSEGHE     
MAC 538E-540E-545E
CALIFORNIA
EUROMAC S42-S44-S45
PARTNER P538

MC CULLOCH

Rif.orig.
241895

BM 8856

1 pz

MOTOSEGHE     

PROMAC 40-46
PARTNER P461

MC CULLOCH

Rif.orig.
240874

BM 8583

1 pz

MOTOSEGHE      Filtro olio
162-181-2100-234-238-242-257
262-266-268-272-281-288-285
3120-340-362-365-371-372-385
394-395

HUSQVARNA

Rif.orig.
501.5441.02

BM 8682

1 pz

MOTOSEGHE    Tubo olio

HU346XP
351

HUSQVARNA

Rif.orig.
503.8547.01

BM 8584

1 pz

MOTOSEGHE      

DAYTONA 1000
TITAN 35-40

MC CULLOCH

Rif.orig.
228855

BM 8586

1 pz

MOTOSEGHE      

DAYTONA 1000
TITAN 35-40

MC CULLOCH

Rif.orig.
228857

BM 8588

1 pz

MOTOSEGHE      Filtro olio

PROMAC 51-55-60-72
DAYTONA 3000
PARTNER P541-P610-P720

MC CULLOCH

Rif.orig.
227464

BM 8591

1 pz

MOTOSEGHE      

PROMAC 51-55-60-72
DAYTONA 300
PARTNER P760

MC CULLOCH

Rif.orig.
227461

BM 8857

1 pz

MOTOSEGHE      

PROMAC 54-61
PARTNER P541-610

MC CULLOCH

Rif.orig.
241340

BM 9669

1 pz

MOTOSEGHE      

029-039

STIHL

Rif.orig.
1127.647.9400

BM 8592

1 pz

MOTOSEGHE     

G310TS
G3100TS

ZENOAH - KOMATSU
RED MAX

Rif.orig.
Z2873.31300

BM 8581

1 pz

MOTOSEGHE      Tubo olio

40-45-49
55 RANCHER

HUSQVARNA

Rif.orig.
503.1016.01
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ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

PROTETTIVO CATENA MOTOSEGA

Protettivo PROFESSIONALE per
catene motosega, caratterizzato
da notevoli capacita’ Antigrippanti,
Antiossidanti,Refrigeranti.
Antigoccia, per restare aderente
alla catena anche alle alte velocita’.

Confezionato in taniche Bianche.

PROTETTIVO CATENA MOTOSEGA LT 2

12 pz

BM 7231

Protettivo PROFESSIONALE per 
catene motosega, caratterizzato
da notevoli capacita’ Antigrippanti,
Antiossidanti,Refrigeranti.
Antigoccia, per restare aderente
alla catena anche alle alte velocita’.

Confezionato in taniche Bianche.

PROTETTIVO CATENA MOTOSEGA LT 5

6 pz

BM 7232

Protettivo per catene motosega ad uso
PROFESSIONALE, caratterizzato
da notevoli capacita’ Antigrippanti,
Antiossidanti,Refrigeranti.
Antigoccia, per restare aderente
alla catena anche alle alte velocita’.

Confezionato in taniche Rosse.

PROTETTIVO CATENA MOTOSEGA LT 2

12 pz

BM 2082

Protettivo per catene motosega ad uso
PROFESSIONALE, caratterizzato
da notevoli capacita’ Antigrippanti,
Antiossidanti,Refrigeranti.
Antigoccia, per restare aderente
alla catena anche alle alte velocita’.

Confezionato in taniche Rosse.

PROTETTIVO CATENA MOTOSEGA LT 5

6 pz

BM 0042

Protettivo per catene motosega
ad uso SUPERPROFESSIONALE
notevolmente apprezzato per le
sue elevate caratteristiche tecniche:
Massima capacita’ refrigerante
Elevata capacita’ antiossidante
Eccellente capacita’ antigrippante
Massima resistenza al gocciolamento.

PROTETTIVO CATENA WINDSOR LT 5

6 pz

BM 9507

Protettivo per catene motosega
ad uso SUPERPROFESSIONALE
notevolmente apprezzato per le
sue elevate caratteristiche tecniche:
Massima capacita’ refrigerante
Elevata capacita’ antiossidante
Eccellente capacita’ antigrippante
Massima resistenza al gocciolamento.

PROTETTIVO CATENA WINDSOR LT 25

1 pz

BM 4071

Lt. 5

OLIO IDRAULICO

1 pz

BM 7504

Grasso per officina di elevata
qualita’, utilizzabile per diversi
impieghi.

In confezione da Kg. 0.9

GRASSO  TEKA 2

1 pz

BM 0930
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OLIO MISCELA
OLIO MOTORE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 377

SINTETICO 100%

Additivato per tutti i tipi
di benzine.

Di elevata qualita’
e per motori con elevato
numero di giri.
Riduce drasticamente
la fumosita’.

Dose per 5 Litri di miscela

OLIO MISCELA 100 CC

24 pz

BM 2239

SEMI SINTETICO

Additivato per tutti i tipi
di benzine

Dose per 5 Litri di miscela

OLIO MISCELA 125 CC   BMX 2T

150 pz

BM 1274

SINTETICO 100%

Additivato per tutti i tipi
di benzine.

Di elevata qualita’
e per motori con elevato
numero di giri.
Riduce drasticamente
la fumosita’.

OLIO MISCELA   1 LT

24 pz

BM 3011

SEMI SINTETICO

Additivato per tutti i tipi
di benzine

Lt. 1

OLIO MIX   BMX 2T  SERIE SYNT

24 pz

BM 2186

Confezionato in
flacone da 600 cc
corrispondente alla 
dose necessaria
per un cambio 
d’olio motore
del rasaerba.

OLIO MOTORE  BMX 4T   600 CC

12 pz

BM 2187

Additivo stabilizzante per 
benzina verde.
Garantisce una maggiore 
conservazione della benzina
stoccata in piccoli quantitativi.

ADDITIVO PER BENZINA VERDE  125 ml

24 pz

BM 6434

GRASSO PER COPPIE CONICHE E FLESSIBILI

24 pz

BM 0929

Grasso al Bisolfuro di molibdeno
particolarmente resistente 
all’invecchiamento e allo snervamento.
Particolarmente indicato per
coppie coniche e flessibili 
di decespugliatori in quanto presenta
un’elevata resistenza alle alte velocita’
e alle alte temperature.

Gr. 120

Grasso per officina di elevata
qualita’, utilizzabile per diversi
impieghi.

Per pompa BM 1767

CARTUCCIA GRASSO  GR.600 

1 pz

BM 1881
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378 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

LUBRIFICANTI
WD 40

SBLOCCANTE
WD-40 sblocca le parti grippate 
ed i meccanismi arrugginiti, 
bloccati o congelati;

LUBRIFICANTE
WD-40 lubrifica qualunque 
cosa in modo adeguato e 
senza silicone;

WD40 - SPRAY 200 ml

24 pz

BM 6197

IDROREPELLENTE
WD-40 elimina l'acqua e forma una
barriera protettiva resistente 
all'umidità;

ANTICORROSIVO
WD-40 protegge le superfici 
metalliche dalla corrosione, anche
nelle condizioni più critiche;

WD40 - SPRAY 400 ml

24 pz

BM 6198

IDROREPELLENTE
WD-40 elimina l'acqua e
forma una barriera protettiva
resistente all'umidità;
ANTICORROSIVO
WD-40 protegge le superfici
metalliche dalla corrosione,
anche nelle condizioni più
critiche;
LUBRIFICANTE
WD-40 lubrifica qualunque
cosa in modo adeguato e
senza silicone;
SBLOCCANTE
WD-40 sblocca le parti grip-
pate ed i meccanismi 
arrugginiti, bloccati o 
congelati;
DETERGENTE
WD-40 elimina facilmente
macchie di grasso, catrame,
colla ...

WD40 - FUSTINO 5 Lt CON
DOSATORE A SPRUZZO

1+1 pz

BM 7233

PROPRIETA’ DEL PRODOTTO

SBLOCCANTE
WD-40 sblocca le parti grip-
pate ed i meccanismi 
arrugginiti, bloccati o 
congelati;
DETERGENTE
WD-40 elimina facilmente
macchie di grasso, catrame,
colla ...

WD40 - SPRAY 500 ml BM 13255

24 pz

NUOVO EROGATORE
REGOLABILE !
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CANESTRI
TANICHE IN METALLO

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:
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CANESTRO PROFESSIONALE CON BECCUCCIO PROLUNGA

5  LT

10 LT

1 pz

BM 4651

BM 4652

Tipo Professionale con beccuccio prolunga dosatore

LT. 6 + 2.5

CANESTRO DOPPIO USO

1 pz

BM 6477

BECCUCCIO PROLUNGA CON DOSATORE BM 3684

CANESTRO CON SOTTOTAPPO

1 pz

5  LT BM 0939

10 LT BM 0940

25 LT BM 0944

LT. 3.8 + 1.5

CANESTRO DOPPIO USO TIPO STANDARD

1 pz

BM 0942

TANICA IN METALLO

1 pz

BECCUCCIO PROLUNGA PER TANICA IN METALLO

1 pz

IMBUTO CON FILTRO

1 pz

LT. 1

CARAFFA GRADUATA

1 pz

BM 4656

5  LT BM 5320

10 LT BM 5321

BM 5322

BM 7661

20 LT BM 7565

TIPO MEDIO BM 3400

TIPO GRANDE BM 11153

CON GAMBO FLESSIBILE

BM 2428

FILTRO RIC.

RIGIDO CURVO

FLESSIBILE LUNGO

1 pz

BM 11154
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ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

POMPE INGRASSAGGIO
ED ACCESSORI

BM 2375

5 pz

PER PUNTALI BARRA MOTOSEGA

INGRASSATORE NYLON BM 2149

1 pz

PER PUNTALI BARRA MOTOSEGA

INGRASSATORE METALLO

1 pz

SIRINGA A PRESSIONE

1 pz

INGRASSATORE A CARTUCCIA

1 pz

INGRASSATORE A RICARICA

1 pz

TUBO ALTA PRESSIONEBM 4206

TESTINA SUPER A 4 GRIFFE
REGISTRABILE

TESTINA INGRASSATORE

BM 1880

TESTINA  A 4 GRIFFE REGISTRABILE

TESTINA INGRASSATORE

POMPA A BARILE

BM 2071CORPO IN ACCIAIO

BM 2370CORPO IN NYLON

BM 1767INGRASSATORE Gr 600

BM 1881CARTUCCIA RICARICA Gr 600

BM 3869INGRASSATORE Gr 300

BM 4817INGRASSATORE Gr 500

BM 9067INGRASSATORE Gr 1000

BM 2429TUBO LUNGHEZZA mm 300

BM 2430TUBO LUNGHEZZA mm 400

BM 10065TUBO LUNGHEZZA mm 500

BM 10066TUBO LUNGHEZZA mm 600

Tubo alta pressione per ingrassatori con treccia
in acciaio rivestito in gomma.

BM 3525POMPA DA Kg 8

BM 5054POMPA DA Kg 12

Pompa a barile completa di tubo ad alta press.
rivestito in gomma, rubinetto, dosatore e
testina registrabile.

5 pz

5 pz 1 pz
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INGRASSATORI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 381

IMMAGINE MISURE CODICEESAGONO

6 X 1 BM 41957

6 X 1 BM 124089

8 X 1 BM 14619

8 X 1.25 BM 14629

10 X 1 BM 203711

10 X 1.5 BM 722611

6 X 1 BM 124099

8 X 1 BM 72239

10 X 1 BM 203811

10 X 1.5 BM 722711

1/4” GAS BM 1241014

10 X 1 BM 1241117

10 X 1.5 BM 353315

12 X 1.5 BM 1241215

1/4” GAS BM 1241315

1/8” GAS BM 517917

BM 7230SCATOLA INGRASSATORI

QUANTIA’MISUREDESCRIZIONE

200M6X1DIRITTO

100M8X1.25DIRITTO

70M8X1DIRITTO

30M8X1.25BECCUCCIO A 45°

30M10X1.5BECCUCCIO A 45°

120M10X1DIRITTO

80M10X1.5DIRITTO

50M10X1BECCUCCIO A 45°

50M10X1BECCUCCIO A 90°

251/4” GASDIRITTO

20M10X1.5DOPPIO ESAGONO

8 X 1 BM 37939

8 X 1.25 BM 38709

10 X 1 BM 722411

10 X 1.5 BM 722511

10 X 1.5 BCS BM 229511

12 X 1.5 BM 1240714

1/4” GAS BM 722814

DIRITTO

BECCUCCIO A 45°

BECCUCCIO A 90°

DOPPIO ESAGONO

25 pz

25 pz

25 pz

25 pz

1 pz
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ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

SIRINGHE E POMPE OLIO

BM 7221OLIATORE BM 3260SIRINGA IN ACCIAIO BM 3485SIRINGA IN ACCIAIO

BM 4512POMPA TRAVASO

BM 4184

1 pz

POMPA TRAVASO ROTATIVA

BM 7222

POMPA ASPIRAZIONE

BM 12261

POMPA PNEUMATICA PER OLIO MOTORE

Oliatore a compressione con corpo in acciaio,
pompetta in ottone e tubetto flessibile svitabile
Gr 300

Siringa in acciaio per olio con capacita’ Gr 350
ASPIRANTE E PREMENTE

Siringa in acciaio per olio con capacita’ Gr 500
ASPIRANTE E PREMENTE

Pompa a stantuffo per travaso fusti di:
OLIO, NAFTA, BENZINA, KEROSENE
Con tubo pescaggio in metallo
lungh. 70cm

Pompa rotativa per travaso fusti di:
OLIO, NAFTA, BENZINA, KEROSENE
Con tubo pescaggio in metallo
lungh. 110cm

Pompa aspirante manuale per estrazione olio
completa di prolunghe per tubo aspirazione.

Aspiratore pneumatico per
l’estrazione dell’olio esausto
dai motori.Capacita’ serbatoio: 24 Lt.
Si collega all’impianto di aria compressa ed 
estrae automaticamente l’olio esausto
dai motori.

1 pz

1 pz 1 pz

1 pz 1 pz 1 pz
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384 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

MOLE RICAMBIO PER AFFILATRICI
AFFILATRICI

CODICEMISURE

AFFY 50

BM 10007Ø 100 X 3.2 Foro 10 mm

BM 9458Ø 100 X 4.5 Foro 10 mm

MINI SHARP - EFCO SABART MINI JOLLY

BM 0900Ø 100 X 3 Foro 16 mm

BM 0901Ø 100 X 4.5 Foro 16 mm

BM 2861Ø 100 X 6 Foro 16 mm

OREGON MINI GRINDER

BM 6199Ø 105 X 3 Foro 22 mm

BM 7484Ø 105 X 4.5 Foro 22 mm

EFCO - PROGRESS - SABART

BM 3734Ø 123 X 3 Foro 22 mm

BM 3719Ø 123 X 4.5 Foro 22 mm

DOLMAR - LANDONI - SDK

BM 4846Ø 125 X 3 Foro 12 mm

BM 1636Ø 125 X 5 Foro 12 mm

STIHL

BM 7485Ø 143 X 3 Foro 12 mm

BM 4286Ø 143 X 4.5 Foro 12 mm

SPEED SHARP - SABART SUPER - EFCO

BM 0904Ø 145 X 3 Foro 22 mm

BM 0905Ø 145 X 4.5 Foro 22 mm

BM 0899Ø 145 X 7 Foro 22 mm

BM 3021Ø 145 X 4.5 Foro 22 mm ( Per catene Widia )

RAVVIVAMOLE

BM 1842Pietra ravvivamole

AFFY 50

Studiata e realizzata per l’utilizzatore saltuario, il prezzo molto
contenuto permette ad ogni possessore di motosega di
acquistare l’affilatrice. Essenziale e robusta realizza ottime
affilature. Graduabile, si monta sul bancone come una
professionale, sicura con l’interruttore a pressione che garantisce
un utilizzo senza problemi.

1 pz

AFFY 50  AVANZAMENTO CALIBRATO

Studiata e realizzata per l’utilizzatore saltuario, il prezzo molto
contenuto permette ad ogni possessore di motosega di
acquistare l’affilatrice. Essenziale e robusta realizza ottime
affilature. Graduabile, si monta sul bancone come una
professionale, sicura con l’interruttore a pressione che garantisce
un utilizzo senza problemi. Questo modello dispone di un sistema
di avanzamento della catena calibrato e regolabile studiato per
facilitare l’operazione di affilatura anche per i meno esperti.

1 pz

BM 9300 BM 14399

USO: HOBBY - FARMER USO: HOBBY - FARMER MADE IN ITALYMADE IN ITALY
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AFFILATRICI ELETTRICHE
PER CATENE MOTOSEGA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 385

AFFILATRICE MINI SPEED - MASTER

Per il privato piu’ esigente e per il boscaiolo che si affila le catene
in maniera accurata. E’ di struttura piu’ robusta con parti in
alluminio e caratteristiche di tipo professionale.

1 pz

AFFILATRICE WINDSOR PRO

Nuovo prodotto WINDSOR.
Affilatrice tipo pro per utilizzatori e riparatori 
che lavoranogiornalmente con le catene motosega.
Affilatura eccellente.

1 pz

AFFILATRICE SUPER

Affilatrice professionale per riparatori, utilizzatori con molte
catene, per un utilizzo costante e giornaliero.
Dotata di nuovo sistema automatico per il serraggio catena
durante l’affilatura.

1 pz

BM 2801

BM 10784BM 6226

USO: FARMER - PRO

USO: PROFESSIONALE USO: PROFESSIONALE MADE IN ITALYMADE IN ITALY

MADE IN ITALY

AFFILATRICE JACK PRO

Affilatrice professionale per riparatori, utilizzatori con molte
catene, per un utilizzo costante e giornaliero.
Dotata di nuovo sistema preciso e funzionale per il serraggio
della catena durante l’affilatura.

1 pz

BM 13824

USO: PROFESSIONALE MADE IN ITALY
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386 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

ACCESSORI PER AFFILATURA

Affilatrice elettrica manuale
con cavo di alimentazione 
dalla batteria 12V.

AFFILATRICE ELETTRICA 12V

1 pz

BM 0306 KIT MOLE PER AFFILATRICE MANUALE 12V  -  GB

2 pz

Affilatore manuale 
PROFESSIONALE
per tutti i tipi di tondino.

AFFILATORE MANUALE

1 pz

BM 0310 GUIDA TONDINO   WINDSOR

1 pz

PORTALIMA CON LIMA

1 pz

MORSA BLOCCAGGIO BARRA

1 pz

BM 6201

RASCHIETTO PULIZIA PER BARRE

1 pz

1 pz

BM 0910

DIMA CONTROLLO PER CATENE MOTOSEGA BM 0911

MANICI LIME IN LEGNO

1 pz

1 pz

BM 6087

MANICI LIME IN PLASTICA BM 0853

KIT MOLE  5/32” - 4.0mm BM 12704

KIT MOLE  3/16” - 4.8mm BM 12705

KIT MOLE  7/32” - 5.5mm BM 12706

X LIMA Ø4.0mm (5/32”) BM 2311

X LIMA Ø4.5mm (11/64”) BM 2312

X LIMA Ø4.8mm (3/16”) BM 8834

X LIMA Ø5.2mm (13/64”) BM 2307

X LIMA Ø5.5mm (7/32”) BM 8835

CON LIMA Ø4.0mm (5/32”) BM 4518

CON LIMA Ø4.8mm (3/16”) BM 12424

CON LIMA Ø5.5mm (7/32”) BM 12066
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ROMPICATENA E IMBUTITORE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 387

ROMPICATENA  WINDSOR BM 10606

PUNZONE RICAMBIO BM 8234

IMBUTITORE   WINDSOR BM 10607

TESTINA IMBUTITORE 3/8”- 404” BM 0912

TESTINA IMBUTITORE 1/4”-325”-91-50R BM 0913

MANIGLIA SERRAGGIO 3/8”- 404” BM 0914

MANIGLIA SERRAGGIO 1/4”-325”-91-50R BM 0916

ROMPICATENA  “ BLU “ BM 6223

PUNZONE RICAMBIO BM 0915

IMBUTITORE  “ BLU “ BM 6224

Regolabile per tutti
i passi di catena.

INCUDINE UNIVERSALE

1 pz

BM 4819

Per tutti i passi
di catena

INCUDINE FISSO UNIVERSALE

1 pz

BM 7238

ROMPICATENA TASCABILE COMPLETO

1 pz

BM 11169

Portarotolo universale
per tutti i tipi di
rotoli catena motosega.

PORTAROTOLO

1 pz

BM 2069

INSERTO MANIGLIA IMBUTITORE 3/8”- 404” BM 10680

INSERTO MANIGLIA IMBUTITORE 1/4”-325”-91-50R BM 10679

INSERTO PER LEVA SERRAGGIO 3/8”- 404” BM 0288

INSERTO PER LEVA SERRAGGIO 1/4”-325”-91-50R BM 0209
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388 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

ATTREZZATURA OFFICINA

RF-5

Adatto per la misurazione
dei giri/motore di tutti i motori
a 2 e 4 tempi monocilindrici

CONTAGIRI ELETTRONICO

1 pz

BM 2479

Pompa con manometro
per verificare la tenuta
in pressione
dei carburatori
a membrana.

MANOMETRO PROVA CARBURATORE

1 pz

BM 1454

Dotata di nastro abrasivo
piano per l’asportazione
di sbavature laterali delle
barre e platorello 
angolare regolabile per il
ripristino della superfice
di scorrimento catena.

RETTIFICA PER BARRE MOTOSEGA

1 pz

BM 10673 NASTRO E DISCHI RICAMBIO PER RETTIFICA

1 pz

BM 10787

BM 11337

Calibro specifico per misurare
ogni tipo di cinghia.

MISURATORE PER CINGHIE

1 pz

BM 11176

Attrezzo specifico per 
riavvolgere ed installare
le molle avviamento.
Utilizzabile per motoseghe,
decespugliatori,motopompe,
tagliasiepi ecc.
Corredato di adattatori di
diversi diametri, permette il
riavvolgimento in senso
orario e antiorario delle molle
con totale sicurezza.
Indispensabile per tutti 
i riparatori.

KIT MONTAGGIO MOLLE AVVIAMENTO

1 pz

BM 11238

Dimensione fogli Spessore

CARTA PER GUARNIZIONI IN FOGLI

1 pz

CODICE
500 x 500 mm 0.2 mm BM 9872
500 x 500 mm 0.3 mm BM 12414
500 x 500 mm 0.4 mm BM 12415
500 x 500 mm 0.5 mm BM 12416
500 x 500 mm 0.6 mm BM 12417
500 x 500 mm 0.8 mm BM 12418
500 x 500 mm 1.0 mm BM 12419
500 x 500 mm 1.2 mm BM 12420
500 x 500 mm 1.5 mm BM 12421
500 x 500 mm 2.0 mm BM 12422

Pinza a grip per il montaggio
di terminali elettrici , faston
e capicorda.

PINZA GRIP PER FASTON

1 pz

BM 9236

Kit nastri

Contenuto Kit:
Nastri grana 60     2 Pz
Nastri grana 80     2 Pz
Nastri grana 100 2 Pz

Disco Ø150
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ATTREZZATURA OFFICINA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 389

Attrezzo per bloccare
la lama di rasaerba
e trattorini

BLOCCA LAMA RASAERBA UNIVERSALE

1 pz

BM 10872 BILANCIATORE LAME RASAERBA

1 pz

BM 0047

Attrezzo per ricavare
facilmente la doppia
piega dei cavi gas
rigidi dei rasaerba.

ATTREZZO PIEGAFILO

1 pz

BM 5311

Per volani Briggs & Stratton
ad avviamento manuale.

ATTREZZO ARRESTO VOLANO B&S

1 pz

BM 10267

Kit per il montaggio
delle fasce elastiche
dei motori.

STRINGISEGMENTI

1 pz

BM 0922

Vite speciale per il bloccaggio
del pistone. Realizzata in alluminio
per evitare danni o ammaccature al pistone.

BLOCCA PISTONE

1 pz

BM 0918

ESTRATTORE VOLANO ASPERA - TECUMSEH

STANDARD

Rif.orig.
019667

ESTRATTORE VOLANO BRIGGS & STRATTON

1 pz

BM 4432

BM 4486

BM 7239

BM 10269

7/16”
2-4 Tempi fino a 4 Hp

Rif.orig. 670103

1/2”
4 Hp

Rif.orig. 670169

5/8”
12-12.5-15 Hp

Rif.orig. 670314
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390 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

ATTREZZATURA OFFICINA

Uso industriale

Conf. 2 bobine

CARTA OVATTATA

2 pz

BM 0282

Telaio portarolo
per carta ovattata.
Con lamina seghettata
per facilitare lo strappo.
Struttura robusta
in metallo.

TELAIO PORTAROTOLO IN METALLO

1 pz

BM 0932

Crema lavamani a base di 
sostanze naturali vegetali.
Specifica per la rimozione
di tutti i tipi di sporco da
officina.

Confezione da 5 lt.

CREMA LAVAMANI IN GEL BM 4822

Per flange dischi decespugliatori

CHIAVE A FORCELLA

1 pz

BM 1349

CHIAVE SMONTAGGIO FILTRI OLIO

1 pz

BM 10662

Briggs & Stratton - Tecumseh

CHIAVE PER TAPPI OLIO MOTORE

1 pz

BM 12423

Facilita la rotazione
dell’albero motore
senza il volano.

ATTREZZO FASATURA MOTORE

1 pz

BM 4282

Attrezzo indispensabile per la
rimozione delle valvole.

ATTREZZO RIMOZIONE VALVOLE

1 pz

BM 0256

POMPETTA PER TANICA BM 4823
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ATTREZZATURA OFFICINA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 391

Colonna con morsa regolabile a 360 gradi dove fissare l’asta di ogni decespugliatore e rifinitore ed effettuarvi così comodamente
ogni tipo di intervento, sia di manutenzione sia di riparazione.
Dotata di pianale dove poter riporre gli attrezzi di lavoro e di basamento con registri e ventose per un perfetto appoggio al 
pavimento e ottimale riduzione di vibrazioni.
La morsa puo’ ospitare aste decespugliatore di ogni dimensione ed e’ rivestita in gomma per evitare accidentali incisioni
durante il serraggio.

COLONNA CON MORSA PER DECESPUGLIATORI BM 4865

1 pz
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392 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

ARTICOLI BOSCHIVI

1 pz

BM 0850

BM 0851

BM 1367

BM 0855

30cm

35cm

42cm

BM 4685Mazza 3.0Kg manicata in legno

Tipo
MINI

Tipo
STANDARD 50cm

CUNEO PLASTICA

1 pz

MAZZA SCURE TIPO “MERLIN”

1 pz

SCURE SPACCALEGNA Gr.1600

1 pz

BM 12606 PICOZZINO MANICO LEGNO Gr.600

1 pz

BM 12604

4 TON 
TRAINO

PARANCO TENDITORE ZINCATO

1 pz

BM 1445

PROTEZIONI BARRA MOTOSEGA

BM 6110

BM 6111

19cm

27cm

BM 12602

BM 12605

2.5Kg

3.0Kg
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CHIAVI CANDELA COMBINATE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 393

A DADO BARRA CODICECANDELA

140

B

53

C

26 10 BM 039716

150 39 26 10 BM 040719

145 90 25 11 BM 040316

135 42 23 11 BM 040419

150 45 25 13 BM 040916

140 40 45 13 BM 040516

127 25 25 13 BM 039619

150 52 33 13 BM 041019

145 73 25 13 BM 039819

170 50 18 13 BM 040119

160 54 24 14 BM 396319

147 40 25 15 BM 040619

150 55 25 16 BM 040819

180 34 34 17 BM 041119

165 50 18 17 BM 724019

175 35 15 19 BM 040219

170 34 36 17 BM 157221

19 BM 1114821

155 35 15 13 + TORX BM 039919

11 Quadro
femmina

21 - 19

11 Quadro
femmina

24 - 19

3/8” Quadro
maschio

21 - 19

CHIAVE Tipo STIHL

L TORX BM 2145

A TUBO 19 X 22 BM 1387

A TUBO 22 X 26 BM 4648

RASAERBA TEC. BM 0082

RASAERBA B&S BM 0083

RASAERBA B&S BM 0081

A SNODO 19 BM 2467

A SNODO 21 BM 2468

IMMAGINE

5 pz

10 pz

10 pz

10 pz

10 pz
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394 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

INDUMENTI DA LAVORO

BM 11547COPRIPANTALONI UNIVERSALE

1 pz

BM 2072GREMBIULE “PROFI” PER GIARDINAGGIO

1 pz

BM 11550GREMBIULE “PROFI” MULTIUSO

1 pz

BM 11548COPRIPANTALONI UNIVERSALE

1 pz

BM 12307GREMBIULE STANDARD VARI USI

1 pz

TUTA  PLP

1 pz

BLU

BLU

BLU

ARANCIO

VERDE

Universali per giardinaggio
In nylon telato ultraresistente.

Universali per giardinaggio
In nylon telato ultraresistente.

Per giardinaggio
Rinforzato
Misure: 80x110 cm

Grembiule in PVC
Misure: 90x120cm

CE

Usa e getta. BIANCO

Taglia L
BM 12309

Taglia XL
BM 12308

Taglia XXL
BM 12310

Tipo corto
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GUANTI DA LAVORO

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 395

GUANTI “POLKA”

1 pz

GUANTI “FIORE”

1 pz

GUANTI NBR

1 pz

GUANTI “CROSTA”

1 pz

GUANTI “SINT”

1 pz

GUANTI ANTI-SOLVENTE

1 pz

CAT. 1
Omologazione: EN420

Per giardinaggio.
Puntinati in PVC.
Polsini elasticizzati.

BM 7207TG.10 UOMO BM 0352TG. 10

BM 12097TG.8.5-9 DONNA

BM 12306TG. 9

BM 3378TG. 10

BM 7208TG. 10

BM 12465TG. 8

BM 12464TG. 9

BM 12311TG. 10

BM 12183TG. M

BM 12184TG. L

BM 12182TG. XL

Crosta di maiale
Dorso e manichetta
in tela di jersey

CAT. 1
Omologazione: EN420

In fiore bovino bianco. Guanto in filo continuo 
100% nylon, palmo ricoperto
in nitrile.

CAT. 1
Omologazione: EN420

CE
Omologazione: EN388

NBR ad alto spessore.
Dorso aerato e manichetta in tela.

CAT. 2
Omologazione: EN388 - EN420

Resistenti a:
solventi, benzine ed oli.
Colore azzurro.

CE
Omologazione: EN455
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396 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

GUANTI
E ACCESSORI PER LA SICUREZZA

GUANTI IN LATTICE GUANTO “GOBI”

1 pz100 pz

100% lattice naturale.
Monouso ambidestri.
Colore naturale.

Impregnato in NBR
Colore giallo
con polsino elasticizzato

Omologazione: EN374 - EN420

BM 11907TG. M

BM 12466TG. L

BM 12099TG. XL

GUANTI  WINDSOR ANTITAGLIO

1 pz

Guanti protettivi realizzati in morbida pelle di alta qualità. Muniti
di polsini elastici per impedire il passaggio di polveri, freddo e
impurità.

CAT. 2
Omologazione: EN381-7  EN388  EN420  16 M/s

Taglia 8
BM 9524

Taglia 9
BM 9525

Taglia 10
BM 9526

Taglia 12
BM 9527

BM 12100TG. 9

BM 12101TG. 10

BM 12088CINTURA DI SICUREZZA

1 pz

BM 12089CORDA PER CINTURA DI SICUREZZA

1 pz

BM 11549MARSUPIO MULTIUSO PER GIARDINAGGIO

BLU

BM 11551

Imbottiti antiscivolo

SPALLACCI PER BRETELLE

2 pz

1 pz

BM 11546Gommapiuma
rinforzata.

PARASTINCHI

2 pz

BM 11545In materiale
plastico.

PARASTINCHI

2 pz

ARANCIO

Normativa:
CE - DE82/686   
2° CAT. DL475/92

Anatomica. 2 anelli di ancoraggio

Completa di moschettone
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MASCHERINE
E KIT MEDICO

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:
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Per polveri a bassa nocivita’.

151120/710/ EN148FFP1

MASCHERINA

20 pz

BM 12180

Per polveri poco nocive.

151121/712/ EN148FFP1

MASCHERINA

20 pz

BM 12092

Per polveri a media nocivita’.
Con valvola di espirazione.

151124/721/ EN148FFP2

MASCHERINA

10 pz

BM 12181

Armadio HOSPITAL 1P

Dimensioni: 37x22x15 cm

111011 - DM 388 DEL15.07.03

KIT MEDICO

1 pz

BM 12107

Valigetta di primo soccorso.

Dimensioni: 37x22x15 cm
Colore ARANCIO

111072 - DM 388 DEL 15.07.03

KIT MEDICO  MEDIC UNO

1 pz

BM 12105

Valigetta di primo soccorso.

Dimensioni: 40x26x13 cm

111074 - DM 388 DEL 15.07.03

KIT MEDICO  MEDIC DUE

1 pz

BM 12106

Archetto con tappi 
otoprotettori.

186022

186032

ARCHETTO CON TAPPI  “EAR CAPS”

10 pz

1 pz

BM 12096

TAPPI RICAMBIO BM 12467

Sfigmomanometro
ad aneroide completo
di fonendoscopio.
Strumento per la
misurazione della
pressione arteriosa.

111084 - DM 388 DEL 15.07.03

MISURATORE DI PRESSIONE 

1 pz

BM 12102
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398 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

SCARPE DA LAVORO

Scarpa bassa in crosta bovina
scamosciata, con suola in
poliuretano bidensita’.

CE
EN: 345-1 - S1

SCARPA BASSA   “SEKON”

1 Paio

Scarpa alta in crosta scamosciata e Cordura
Con suola in poliuretano bidensita’, linguetta
imbottita e impermeabile.
Rinforzo addizionale in 
poliuretano sulla punta 
della scarpa.

CE
EN: 345-1 - 347 - S1

SCARPA PROTETTIVA SHERPA

1 Paio

Stivale professionale per boscaioli con
lamina antiforo,puntale in acciaio e 
protezione paracatena.
Suola in gomma antisdruciolo 
e gambale con lacci regolabili.

CE EN 345-1 - SB-EP CLASSE 2

STIVALE BOSCAIOLO ANTITAGLIO

1 Paio

Scarpa alta in crosta bovina
scamosciata, con suola in
poliuretano bidensita’.

CE
EN: 345-1 - S1

SCARPA ALTA   “SEKON”

1 Paio

Scarpone in pelle nabuck idrorepellente interamente
foderato con suola in poliuretano bidensità con 
ramponi alti e resistenza agli oli. Con collare 
paramalleolo imbottito e con soletta estraibile 
antistatica e antibatterica.
Completa di puntale, 
lamina antiforo 
e tallone antishock.

CE 
EN 345-1 - S3

SCARPONE “LAND S3”

1 Paio

Scarpone in cuoio trattato antitaglio e 
idrorepellente con protezione totale della 
caviglia. Suola con ramponi alti antisdruciolo e
puntale antischiacciamento.

CE EN 345-1 - S2

SCARPONE “ FOREST “ ANTITAGLIO

1 Paio

BM 7217
TAGLIA : 43

BM 7218
TAGLIA : 44

BM 7219
TAGLIA : 45

BM 9607
TAGLIA : 46

BM 9606
TAGLIA : 42

BM 7216
TAGLIA : 41

TAGLIA : 42

BM 9678
TAGLIA : 43

BM 9679
TAGLIA : 44

BM 9680
TAGLIA : 45

BM 9681
TAGLIA : 46

BM 9677

BM 9516
TAGLIA : 42

BM 9517
TAGLIA : 43

BM 9518
TAGLIA : 44

BM 9519
TAGLIA : 45

BM 9520
TAGLIA : 46

TAGLIA : 42

BM 12185
TAGLIA : 43

BM 12534
TAGLIA : 44

BM 12535
TAGLIA : 45

BM 12536
TAGLIA : 46

BM 12533
TAGLIA : 42

BM 12109
TAGLIA : 43

BM 12538
TAGLIA : 44

BM 12539
TAGLIA : 45

BM 12540
TAGLIA : 46

BM 12537

TAGLIA : 42

BM 12542
TAGLIA : 43

BM 12186
TAGLIA : 44

BM 12543
TAGLIA : 45

BM 12544
TAGLIA : 46

BM 12541
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INDUMENTI DA LAVORO
WINDSOR

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 399

CASACCA ANTITAGLIO

1 pz

SALOPETTE “LOGGER - LITE”

1 pz

BM 9508

Bretelle WINDSOR
con attacco a bottoni.
Occhielli in cuoio.
Regolabili in lunghezza.

WBB

BRETELLE “ BOTTON “

1 pz

GIACCA IDROREPELLENTE

1 pz

PANTALONE “LOGGER - LITE”

1 pz

BM 9509BRETELLE “ CLIP “

BM 9599
S = 46-48

BM 9600
M = 50-52

BM 9601
L = 54-56

BM 9602
XL = 58-60

BM 9603
XXL = 62-64

BM 9604
S = 46-48

BM 9605
M = 50-52

BM 9521
L = 54-56

BM 9522
XL = 58-60

BM 9523
XXL = 62-64

BM 7209
S = 46-48

WLLBBTA

BM 7210
M = 50-52

BM 4287
L = 54-56

BM 7211
XL = 58-60

BM 9510
XXL = 62-64

Casacca ANTITAGLIO realizzata in KEVLAR 
al 55% e Poliestere al 45%.Protezione conforme
alle norme:
EN 381-5 
EN 340 classe 1.

Giacca IDROREPELLENTE realizzata in 
KEVLAR al 55% e Poliestere al 45%. Dotata di 3
tasche con chiusura 
velcro di cui una 
portatelefono.

Bretelle WINDSOR con attacco
a clip in metallo.
Regolabili in lunghezza.

WCB

1 pz

Salopette ANTITAGLIO realizzata in KEVLAR
al 55% e Poliestere al 45%.Eccellente vestibilità
con pettorina studiata 
per la massima libertà 
di movimento.Bretelle 
regolabili.7 tasche e 
4 valvole areazione 
gambe.Protezione 
della gamba 
conforme alle 
norme:
EN 381-5 
EN 340 classe 1.

BM 9511
S = 46-48

BM 9512
M = 50-52

BM 9513
L = 54-56

BM 9514
XL = 58-60

BM 9515
XXL = 62-64

WLLTA

Pantalone ANTITAGLIO realizzato in KEVLAR
al 55% e Poliestere al 45%.Dotato di 5 tasche di
cui 1 laterale sx chiusura a velcro,2 laterali std.
1 portametro dx 
1 posteriore dx.
Dotato inoltre di 
ben 4 valvole 
posteriori di 
areazione e 
traspirazione g
ambe.
Protezione della 
gamba conforme 
alle norme:
EN 381-5 
EN 340 classe 1.
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

400 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CAVALLETTO TAGLIA TRONCHI

CAVALLETTO TAGLIATRONCHI BM 1464

1 pz

Cavalletto tagliatronchi in acciaio zincato utilizzabile con tutte le motoseghe ed elettroseghe.
La morsa di sostegno della macchina da taglio puo’ essere applicata sia a destra sia a sinistra del cavalletto.
E’ dotato di calibro di regolazione lunghezza di taglio del legno.
La morsa inoltre e’ munita di protezione avvolgente di sicurezza per impedire infortuni accidentali durante le operazioni di
carico dei tronchi.
E’ completamente smontabile o ripiegabile per un comodo trasporto o riposizionamento terminato l’uso.

Made in Italy
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

402 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CATENA MOTOSEGA
IN ROTOLI

Speciale 3HC 11BC 3/4” 38450R3.1 150.122 BM 12468

Speciale 2HC 18H 404” 1484100R2.0 300.80 BM 7790

Speciale HC 16H 404” 1484100R1.6 300.63 BM 7789

Chisel 63BL 59LG 404” 1484100R1.6 300.63 BM 12469

Semi-Chisel 63B 27 404” 1484100R1.6 300.63 BM 6462

Semi-Chisel 58B 26 404” 1484100R1.5 300.58 BM 4268

Ultralink 63APLG 75LP 3/8” 1640100R1.6 300.63 BM 6316

Ultralink 58APLG 73LP 3/8” 1640100R1.5 300.58 BM 5145

Ultralink 50APLG 72LP 3/8” 1640100R1.3 300.50 BM 6463

Chisel 63APL 75LG 3/8” 1640100R1.6 300.63 BM 1858

Chisel 58APL 73LG 3/8” 1640100R1.5 300.58 BM 1443

Chisel 50APL 72LG 3/8” 1640100R1.3 300.50 BM 1566

Ultralink 63AG 75DG 3/8” 1640100R1.6 300.63 BM 1641

Ultralink 58AG 73DG 3/8” 1640100R1.5 300.58 BM 1640

Ultralink 50AG 72DG 3/8” 1640100R1.3 300.50 BM 1639

Semi-Chisel 63A 75D 3/8” 1640100R1.6 300.63 BM 4280

Semi-Chisel 58A 73D 3/8” 1640100R1.5 300.58 BM 2738

Semi-Chisel 50A 72D 3/8” 1640100R1.3 300.50 BM 2737

Ultralink 63JLG 22LP 325” 1848100R1.6 300.63 BM 7295

Ultralink 58JLG 21LP 325” 1848100R1.5 300.58 BM 6460

Ultralink 50JLG 20LP 325” 1848100R1.3 300.50 BM 7294

Chisel 63JL 35LG 325” 1848100R1.6 300.63 BM 1565

Chisel 58JL 34LG 325” 1848100R1.5 300.58 BM 1561

Chisel 50JL 33LG 325” 1848100R1.3 300.50 BM 1553

Ultralink 63JG 22BP 325” 1848100R1.6 300.63 BM 4279

Ultralink 58JG 21BP 325” 1848100R1.5 300.58 BM 2736

Ultralink 50JG 20BP 325” 1848100R1.3 300.50 BM 2735

Semi-Chisel 63J 22BP 325” 1848100R1.6 300.63 BM 1459

Semi-Chisel 58J 21BP 325” 1848100R1.5 300.58 BM 1457

Semi-Chisel 50J 20BP 325” 1848100R1.3 300.50 BM 1456

Lo-Pro 50RG 91VG 3/8” 1640100R1.3 300.50 BM 2741

Lo-Pro 50R 91VS 3/8” 1640100R1.3 300.50 BM 2734

Lo-Pro 43RG 90VG 3/8” 1640100R1.1 300.43 BM 8035

Semi-Chisel 50K 25AP 1/4” 2400100R1.3 300.50 BM 7293

Piedimm. MetriPollici

TIPO
CATENA

RIFERIMENTO
WINDSOR

RIFERIMENTO
OREGON

PASSO N° MAGLIE
LUNGH. ROTOLOSPESSORE MAGLIA

CODICE

CHISEL

SEMI-CHISEL

LOW PRO

ULTRALINK

Nota: riferimenti piu’ precisi si trovano sul catalogo e listino  WINDSOR.
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BM 4787

BM 4783

BM 4782

BM 4785

BM 4784

BM 4855

BM 4786

CODICE

BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

CATENA MOTOSEGA IN ROTOLI
E MAGLIE DI COLLEGAMENTO

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 403

Semi-Chisel 63B 27 404” 37025R1.6 7.50.63 BM 7301

Semi-Chisel 58B 26 404” 37025R1.5 7.50.58 BM 5574

Ultralink 63APLG 75LP 3/8” 41025R1.6 7.50.63 BM 7300

Ultralink 58APLG 73LP 3/8” 41025R1.5 7.50.58 BM 7299

Ultralink 50APLG 72LP 3/8” 41025R1.3 7.50.50 BM 7505

Semi-Chisel 63A 75D 3/8” 41025R1.6 7.50.63 BM 5146

Semi-Chisel 58A 73D 3/8” 41025R1.5 7.50.58 BM 4789

Semi-Chisel 50A 72D 3/8” 41025R1.3 7.50.50 BM 5572

Ultralink 63JLG 22LP 325” 46025R1.6 7.50.63 BM 1851

Ultralink 58JLG 21LP 325” 46025R1.5 7.50.58 BM 1850

Ultralink 50JLG 20LP 325” 46025R1.3 7.50.50 BM 7297

Ultralink 63JG 22BP 325” 46025R1.6 7.50.63 BM 5573

Ultralink 58JG 21BP 325” 46025R1.5 7.50.58 BM 5575

Ultralink 50JG 20BP 325” 46025R1.3 7.50.50 BM 4838

Lo-Pro 50RG 91VG 3/8” 41025R1.3 7.50.50 BM 1811

Lo-Pro 50R 91VS 3/8” 41025R1.3 7.50.50 BM 4790

Lo-Pro 43RG 90VG 3/8” 41025R1.1 7.50.43 BM 3183

Semi-Chisel 50K 25AP 1/4” 60025R1.3 7.50.50 BM 7296

Piedimm. MetriPollici

TIPO
CATENA

RIFERIMENTO
WINDSOR

RIFERIMENTO
OREGON

PASSO N° MAGLIE
LUNGH. ROTOLOSPESSORE MAGLIA

CODICE

CHISEL

SEMI-CHISEL

LOW PRO

ULTRALINK

Nota: riferimenti piu’ precisi si trovano sul catalogo e listino  WINDSOR.

58B - 63B 404” B20570B205 BM 4778

63A 3/8” A20563A205 BM 4777

50A - 58A 3/8” A20558A205 BM 4777

63J 325” J20563J205 BM 4779

50J - 58J 325” J20558J205 BM 4779

50R - 50RG - 43RG 3/8” R20550R205 BM 4780

50K 1/4” K20550K205 BM 4781

RIF.OR.RIF.OR.

TIPO
CATENA

PASSO
SENZA RIVETTOCON RIVETTO

CODICE

MAGLIE DI COLLEGAMENTO

25 pz
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

404 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CATENE MOTOSEGA
CONFEZIONATE A MISURA

3/8”-1.3 50RG 60E 91VG 60E

3/8”-1.3 50RG 56E 91VG 56E

3/8”-1.3 50RG 55E 91VG 55E

3/8”-1.3 50RG 52E 91VG 52E

3/8”-1.3 50RG 50E 91VG 50E

3/8”-1.3 50RG 45E 91VG 45E

3/8”-1.3 50RG 40E 91VG 40E

3/8”-1.3 50R 66E 91VS 66E

3/8”-1.3 50R 62E 91VS 62E

3/8”-1.3 50R 60E 91VS 60E

3/8”-1.3 50R 58E 91VS 58E

3/8”-1.3 50R 57E 91VS 57E

3/8”-1.3 50R 56E 91VS 56E

3/8”-1.3 50R 55E 91VS 55E

3/8”-1.3 50R 54E 91VS 54E

3/8”-1.3 50R 53E 91VS 53E

3/8”-1.3 50R 52E 91VS 52E

3/8”-1.3 50R 51E 91VS 51E

3/8”-1.3 50R 50E 91VS 50E

3/8”-1.3 50R 49E 91VS 49E

3/8”-1.3 50R 48E 91VS 48E

3/8”-1.3 50R 47E 91VS 47E

3/8”-1.3 50R 46E 91VS 46E

3/8”-1.3 50R 45E 91VS 45E

3/8”-1.3 50R 44E 91VS 44E

3/8”-1.3 50R 40E 91VS 40E

3/8”-1.1 43RG 60E 90VG 60E

3/8”-1.1 43RG 50E 90VG 50E

3/8”-1.1 43RG 46E 90VG 46E

3/8”-1.1 43RG 44E 90VG 44E

1/4”-1.3 50K 76E 25AP 76E

1/4”-1.3 50K 72E 25AP 72E

1/4”-1.3 50K 66E 25AP 66E

1/4”-1.3 50K 60E 25AP 60E

PASSO
SPESSORE

RIFERIMENTO
WINDSOR

RIFERIMENTO
OREGON

BM 7782

BM 2723

BM 7781

BM 2727

BM 4788

BM 2781

BM 9748

BM 2711

BM 7783

BM 4835

BM 7308

BM 6001

BM 4469

BM 4265

BM 6098

BM 7307

BM 4470

BM 2782

BM 4471

BM 4468

BM 7685

BM 7306

BM 7684

BM 5148

BM 4834

BM 1433

BM 9164

BM 8047

BM 9413

BM 8246

BM 3572

BM 3571

BM 3570

BM 3814

CODICE

325”-1.6 63JG 74E 22BP 74E

325”-1.6 63JG 68E 22BP 68E

325”-1.6 63JG 67E 22BP 67E

325”-1.6 63JG 63E 22BP 63E

325”-1.6 63JG 62E 22BP 62E

325”-1.5 58JLG 72E 21LP 72E

325”-1.5 58JLG 68E 21LP 68E

325”-1.5 58JLG 66E 21LP 66E

325”-1.5 58JLG 65E 21LP 65E

325”-1.5 58JLG 64E 21LP 64E

325”-1.5 58JLG 61E 21LP 61E

325”-1.5 58JG 78E 21BP 78E

325”-1.5 58JG 72E 21BP 72E

325”-1.5 58JG 69E 21BP 69E

325”-1.5 58JG 68E 21BP 68E

325”-1.5 58JG 66E 21BP 66E

325”-1.5 58JG 65E 21BP 65E

325”-1.5 58JG 64E 21BP 64E

325”-1.5 58JG 61E 21BP 61E

325”-1.5 58JG 56E 21BP 56E

325”-1.3 50JLG 72E 20LP 72E

325”-1.3 50JLG 68E 20LP 68E

325”-1.3 50JLG 66E 20LP 66E

325”-1.3 50JLG 65E 20LP 65E

325”-1.3 50JLG 64E 20LP 64E

325”-1.3 50JLG 61E 20LP 61E

325”-1.3 50JG 72E 20BP 72E

325”-1.3 50JG 68E 20BP 68E

325”-1.3 50JG 67E 20BP 67E

325”-1.3 50JG 66E 20BP 66E

325”-1.3 50JG 65E 20BP 65E

325”-1.3 50JG 64E 20BP 64E

325”-1.3 50JG 61E 20BP 61E

325”-1.3 50JG 56E 20BP 56E

PASSO
SPESSORE

RIFERIMENTO
WINDSOR

RIFERIMENTO
OREGON

BM 7322

BM 7660

BM 4774

BM 7321

BM 7746

BM 2655

BM 1263

BM 2654

BM 4861

BM 2657

BM 4860

BM 4853

BM 4836

BM 7312

BM 6099

BM 4854

BM 7311

BM 4837

BM 7310

BM 3573

BM 4859

BM 1384

BM 1385

BM 4858

BM 1403

BM 7772

BM 4972

BM 7309

BM 5242

BM 6205

BM 6120

BM 4971

BM 6084

BM 3574

CODICE
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

CATENE MOTOSEGA
CONFEZIONATE A MISURA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 405

3/8”-1.5 58APLG 60E 73LP 60E

3/8”-1.5 58APLG 59E 73LP 59E

3/8”-1.5 58APLG 56E 73LP 56E

3/8”-1.5 58A 84E 73D 84E

3/8”-1.5 58A 80E 73D 80E

3/8”-1.5 58A 72E 73D 72E

3/8”-1.5 58A 68E 73D 68E

3/8”-1.5 58A 67E 73D 67E

3/8”-1.5 58A 66E 73D 66E

3/8”-1.5 58A 65E 73D 65E

3/8”-1.5 58A 64E 73D 64E

3/8”-1.5 58A 62E 73D 62E

3/8”-1.5 58A 60E 73D 60E

3/8”-1.5 58A 56E 73D 56E

3/8”-1.3 50APLG 72E 72LP 72E

3/8”-1.3 50APLG 70E 72LP 70E

3/8”-1.3 50APLG 68E 72LP 68E

3/8”-1.3 50APLG 64E 72LP 64E

3/8”-1.3 50APLG 60E 72LP 60E

3/8”-1.3 50A 82E 72D 82E

3/8”-1.3 50A 72E 72D 72E

3/8”-1.3 50A 71E 72D 71E

3/8”-1.3 50A 70E 72D 70E

3/8”-1.3 50A 69E 72D 69E

3/8”-1.3 50A 68E 72D 68E

3/8”-1.3 50A 66E 72D 66E

3/8”-1.3 50A 65E 72D 65E

3/8”-1.3 50A 64E 72D 64E

3/8”-1.3 50A 60E 72D 60E

3/8”-1.3 50A 59E 72D 59E

325”-1.6 63JLG 74E 22LP 74E

325”-1.6 63JLG 72E 22LP 72E

325”-1.6 63JLG 67E 22LP 67E

325”-1.6 63JLG 66E 22LP 66E

PASSO
SPESSORE

RIFERIMENTO
WINDSOR

RIFERIMENTO
OREGON

BM 0348

BM 5570

BM 3001

BM 8476

BM 7694

BM 5147

BM 4833

BM 8575

BM 7732

BM 2518

BM 4832

BM 2744

BM 7328

BM 7731

BM 7508

BM 9018

BM 7581

BM 9722

BM 2777

BM 7733

BM 7729

BM 7327

BM 4831

BM 7326

BM 7325

BM 7324

BM 7748

BM 7323

BM 4970

BM 4973

BM 7788

BM 2348

BM 6347

BM 2349

CODICE

404”-1.6 63B 72E 27 72E

404”-1.6 63B 70E 27 70E

404”-1.6 63B 68E 27 68E

404”-1.6 63B 62E 27 62E

404”-1.6 63B 61E 27 61E

404”-1.6 63B 60E 27 60E

404”-1.5 58B 61E 26 61E

404”-1.5 58B 60E 26 60E

3/8”-1.6 63APLG 72E 75LP 72E

3/8”-1.6 63APLG 69E 75LP 69E

3/8”-1.6 63APLG 68E 75LP 68E

3/8”-1.6 63APLG 66E 75LP 66E

3/8”-1.6 63APLG 65E 75LP 65E

3/8”-1.6 63APLG 60E 75LP 60E

3/8”-1.6 63A 84E 75D 84E

3/8”-1.6 63A 72E 75D 72E

3/8”-1.6 63A 69E 75D 69E

3/8”-1.6 63A 68E 75D 68E

3/8”-1.6 63A 67E 75D 67E

3/8”-1.6 63A 66E 75D 66E

3/8”-1.6 63A 65E 75D 65E

3/8”-1.6 63A 60E 75D 60E

3/8”-1.5 58APLG 92E 73LP 92E

3/8”-1.5 58APLG 84E 73LP 84E

3/8”-1.5 58APLG 80E 73LP 80E

3/8”-1.5 58APLG 72E 73LP 72E

3/8”-1.5 58APLG 70E 73LP 70E

3/8”-1.5 58APLG 68E 73LP 68E

3/8”-1.5 58APLG 64E 73LP 64E

PASSO
SPESSORE

RIFERIMENTO
WINDSOR

RIFERIMENTO
OREGON

BM 3394

BM 3446

BM 2764

BM 3457

BM 10255

BM 2763

BM 1458

BM 9504

BM 8046

BM 9179

BM 4868

BM 2352

BM 4857

BM 2351

BM 9163

BM 7333

BM 7332

BM 9162

BM 9223

BM 7331

BM 7330

BM 7329

BM 9723

BM 9720

BM 10282

BM 7584

BM 7785

BM 7583

BM 7609

CODICE

Disponibilita’ catene su misura, a richiesta, per tutti
i passi disponibili.

definitivo 401  416.qxp  16/10/2007  11.45  Pagina 405



BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

406 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

BARRE GUIDACATENA
PER MOTOSEGHE

MARCA

MODELLI 

CODICESTELLITE

Rif.Orig.

CODICERN

Rif.Orig.

CODICELAMINATA

Rif.Orig.

Lungh.

cm poll.

Guida

mm

Passo N°

Maglie

Windsor

Rif.or.

AEG BM 555912PKU50SSR
30 12 1.3 3/8” 45E

Windsor

BM 1829SXE120A041Rif.Or.

KSE35 ELETTRO BM 556014PKU50SSR
35 14 1.3 3/8” 52E

Windsor

KS30-KS35-KS40 BM 1890SXE140A041Rif.Or.

BM 556116PKU50SSR
40 16 1.3 3/8” 57E

Windsor

BM 1366SXE160A041Rif.Or.

BM 5540154063SPNA
38 15 1.6 56E

Windsor

BM 7339153ATMD025BM 7338SLH153D025Rif.Or.

KES36
BM 5482164063BM 5477164063STABM 5541164063SPNA

40 16 1.6 3/8” 60E
Windsor

BM 1905163ATMD025BM 3610163RNDD025BM 1933163SLHD025Rif.Or.

BM 5484214063BM 5479214063STABM 5543204063SPNA
50 20 1.6 3/8” 72E

Windsor

BM 1907203ATMD025BM 3650203RNDD025BM 1936203SLHD025Rif.Or.

BM 5544154063SPNJ
38 15 1.6 325” 63E

Windsor

Rif.Or.

KES
BM 5462164063STJBM 5550164063SPNJ

40 16 1.6 325” 67E
Windsor

BM 1932163SLGD025Rif.Or.

BM 2577184063STJBM 5551184063SPYJ
45 18 1.6 325” 74E

Windsor

Rif.Or.

AL-KO BM 555912PKU50SSR
30 12 1.3 3/8” 45E

Windsor

BM 1829120SXEA041Rif.Or.

1200-E125-25A BM 556014PKU50SSR
35 14 1.3 3/8” 52E

Windsor

1400E-1500E-2000 BM 1890140SXEA041Rif.Or.

2300-KE3500-KE4000 BM 556116PKU50SSR
40 16 1.3 3/8” 57E

Windsor

BM 1366160SXEA041Rif.Or.

BM 555312MC50SSR
30 12 1.3 3/8” 44E

Windsor

BM 1891SXE120A218Rif.Or.

KB3500 BM 555414MC50SSR
35 14 1.3 3/8” 49E

Windsor

K400-K4500 BM 1892SXE140A218Rif.Or.

BM 555516MC50SSR
40 16 1.3 3/8” 55E

Windsor

BM 1834SXE160A218Rif.Or.

BM 547516UXL50STABM 552216HL50SPYA
40 16 1.3 3/8” 60E

Windsor

BM 1908160ATMD176BM 2807160RNDD176BM 1937160SLHD176Rif.Or.

3400
BM 552318HL50SPYA

45 18 1.3 3/8”
Windsor

BM 1825180SLHD176Rif.Or.

BM 549120UXL50BM 547620UXL50STABM 552420HL50SPYA
50 20 1.3 3/8” 70E

Windsor

BM 1910200ATMD176BM 5928200RNDD176BM 1938200SLHD176Rif.Or.

ALPINA - CASTOR BM 555912PKU50SSR
30 12 1.3 3/8” 45E

Windsor

CASTELGARDEN BM 1829120SXEA041Rif.Or.

E120-E130-E150
A10E-A14E
KS1400B-KS1500B

BM 556014PKU50SSR
35 14 1.3 3/8” 52E

Windsor

BM 1890140SXEA041Rif.Or.

BM 556116PKU50SSR
40 16 1.3 3/8” 57E

Windsor

BM 1366160SXEA041Rif.Or.

330-380-432-438
P34
C35P
EURO35-40-45
PR350

30 12 1.3 3/8” 44E
Windsor

BM 12470120SDEA016Rif.Or.

35 14 1.3 3/8” 50E
Windsor

BM 10797140SDEA016Rif.Or.

40 16 1.3 3/8” 56E
Windsor

BM 10798160SDEA016Rif.Or.

45 18 1.3 3/8” 60E
Windsor

BM 12471180SDEA016Rif.Or.

3/8”

64E
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

BARRE GUIDACATENA
PER MOTOSEGHE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 407

MARCA

MODELLI 

CODICESTELLITE

Rif.Orig.

CODICERN

Rif.Orig.

CODICELAMINATA

Rif.Orig.

Lungh.

cm poll.

Guida

mm

Passo N°

Maglie

Windsor

Rif.or.

ALPINA - CASTOR BM 555312MC50SSR
30 12 1.3 3/8” 44E

Windsor

CASTELGARDEN BM 1891120SDEA218Rif.Or.

330-380-432-438
P34-C35P
EURO35-40-45
PR350

BM 555414MC50SSR
35 14 1.3 3/8” 49E

Windsor

BM 1892140SXEA218Rif.Or.

BM 555516MC50SSR
40 16 1.3 3/8” 55E

Windsor

BM 1834160SXEA218Rif.Or.

ELETTRA 160-170
ENERGY 1.6-1.8
SYNERGY 35-40
P360-370-390
CS36-CS39

30 12 1.1 44E
Windsor

BM 12472AL1243SWRif.Or.

BM 556712ST50SSR
30 12 1.3 3/8” 44E

Windsor

BM 1889120SXEA074Rif.Or.

BM 556814ST50SSR
35 14  1.3 3/8” 50E

Windsor

BM 188214SXEA074Rif.Or.

PR350

BM 556916ST50SSR
40 16 1.3 3/8” 55E

Windsor

BM 188316SXEA074Rif.Or.

P370-P410

BM 776613CJL50SPYJ
33 13 1.3 325 56E

Windsor

BM 7374130MLBA095Rif.Or.

BM 776715CJL50SPYJ
38 15 1.3 325 64E

Windsor

BM 7375150MLBA095Rif.Or.

BM 1229016CJL50SPYJ
40 16 1.3 325 66E

Windsor

BM 1926160MLBA095Rif.Or.

BM 776818CJL50SPYJ
45 18 1.3 325 72E

Windsor

BM 7341180RNBA095BM 7376180MLBA095Rif.Or.

A40E-A40AV-CP41
PROF41-45AV-CP45
CS45-CS50
PROF45-540
ISOFLAT
P400-P450
P500-P550

35 14 1.3 325 61E
Windsor

BM 7340140SLGA095Rif.Or.

40 16 1.3 325 65E
Windsor

BM 7392ATM160095BM 1926160SLGA095Rif.Or.

BM 776818CJL50SPYJ
45 18 1.3 325 72E

Windsor

BM 7342180ATSA095BM 7341180RNBA095BM 1928180SLGA095Rif.Or.

35 14 1.5 325 61E
Windsor

BM 4715148RNBA095BM 183135519Rif.Or.

40 16 1.5 325 65E
Windsor

BM 1960168RNBA095BM 183035937Rif.Or.

BM 548118CJL58BM 546118CJL58STJBM 551018CJL58SPYJ
45 18 1.5 325

Windsor

BM 1967188RNBA095BM 1348188SLGA095Rif.Or.

PROF55-PROF65
PROF56-PROF66
CP55-CP65

BM 551316CJL50SPYA
40 16 1.3 3/8” 60E

Windsor

BM 7343160RNDA095Rif.Or.

45 18 1.3 3/8” 68E
Windsor

BM 198039450Rif.Or.

BM 551720CJL50SPYA
50 20 1.3 3/8” 70E

Windsor

Rif.Or.

540-600-600i
ISOFLAT
P650

40 16 1.5 3/8” 59E
Windsor

BM 1927168SLDA095Rif.Or.

45 18 1.5 3/8” 64E
Windsor

BM 1824188SLHA095Rif.Or.

070-070S-PROF70
A70 ELECTROS
C70-C70E

- - - - -
Windsor

Rif.Or.

45 18 1.6 3/8” 65E
Windsor

BM 184437922Rif.Or.

50 20 1.6 3/8” 69E
Windsor

BM 184536680Rif.Or.

3/8”

72E
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

408 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

BARRE GUIDACATENA
PER MOTOSEGHE

MARCA

MODELLI 

CODICESTELLITE

Rif.Orig.

CODICERN

Rif.Orig.

CODICELAMINATA

Rif.Orig.

Lungh.

cm poll.

Guida

mm

Passo N°

Maglie

Windsor

Rif.or.

P700-750-800-CS60
PRO700-750-800

BM 548818EM58BM 546818EM58STABM 552918HS58SPNA
45 18 1.5 3/8” 68E

Windsor

BM 1854188ATMD009BM 1961188RNDD009BM 1405188SLHD005Rif.Or.

BM 548920EM58BM 546920EM58STABM 553020HS58SPNA
50 20 1.5 3/8” 72E

Windsor

BM 1922208ATMD009BM 1964208RNDD009BM 1837208SLHD005Rif.Or.

PROF90AV
PROF120AV
CP90-CP120

ALPINA - CASTOR

CASTELGARDEN

43 17 1.6 404 63E
Windsor

BM 7349173ATMF014Rif.Or.

53 21 1.6 71E
Windsor

BM 1914213ATMF013Rif.Or.

BLACK & DECKER BM 555312MC50SSR
30 12 1.3 3/8” 44E

Windsor

CS30-35-DN400-401
DN402-404-412-416
GX300-310-320
GK110-300-310-321
GK321-322-330-430
8308-8310-8312-8314

BM 1891120SDEA218Rif.Or.

BM 555414MC50SSR
35 14 1.3 3/8” 49E

Windsor

BM 1892140SXEA218Rif.Or.

BM 555516MC50SSR
40 16 1.3 3/8” 56E

Windsor

BM 1834160SXEA218Rif.Or.

BLITZ BM 556712ST50SSR
30 12 1.3 3/8” 44E

Windsor

B300-B304-B400
B404-B34-B35D-B38
E140F

BM 1889120SDEA074Rif.Or.

BM 556814ST50SSR
35 14 1.3 3/8” 49E

Windsor

BM 1882140SXEA074Rif.Or.

BM 556916ST50SSR
40 16 1.3 3/8” 56E

Windsor

BM 1883160SXEA074Rif.Or.

- - - - -
Windsor

Rif.Or.

B42-B45A
B54A-B46
B51

BM 550613CJL58SPYJ
33 13 1.5 325 56E

Windsor

BM 1950138SLBK095Rif.Or.

BM 548014CJL58
35 14 1.5 325 60E

Windsor

BM 4715148RNBA095Rif.Or.

BM 546015CJL58STJBM 550715CJL58SPYJ
38 15 1.5 325 64E

Windsor

BM 1965158RNBA095BM 1951158SLGK095Rif.Or.

BM 550816CJL58SPYJ
40 16 1.5 325 66E

Windsor

BM 1960168RNBA095BM 1945168SLGK095Rif.Or.

43 17 1.5 325 68E
Windsor

BM 182834372Rif.Or.

BM 548118CJL58BM 546118CJL58STJBM 551018CJL58SPYJ
45 18 1.5 325

Windsor

BM 1967188RNBK095BM 1348188SLGA095Rif.Or.

BM 776920CJL58SPNJ
50 20 1.5 325 79E

Windsor

BM 1847208RNBK095BM 1953208SLGK095Rif.Or.

B50-B52-B55
B60-B64
B80-B500-B501
B501S-B502
B504-B600-B701
B702-B800
B802-B804

Segue..

33 13 1.5 3/8” 52E
Windsor

BM 7351138SLHD024Rif.Or.

35 14 1.5 3/8” 56E
Windsor

BM 7352158SLHD024Rif.Or.

BM 549216WJR58BM 553216JR58SPNA
40 16 1.5 3/8” 60E

Windsor

BM 1915168ATMD024BM 1957168RNDD024BM 1942168SLHD024Rif.Or.

BM 549319WJR58BM 553318JR58SPNA
45 18 1.5 3/8” 68E

Windsor

BM 1916188ATMD024BM 1958188RNDD024BM 1943188SLHD024Rif.Or.

BM 553420JR58SPNA
50 20 1.5 3/8” 72E

Windsor

BM 2238208ATMD024BM 1959208RNDD024BM 1944208SLHD024Rif.Or.

58 23 1.5 3/8” 80E
Windsor

BM 1918238ATMD024Rif.Or.

BM 549216WJR58
40 16 1.5 404 55E

Windsor

BM 1915168ATMD024Rif.Or.

404

72E
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

BARRE GUIDACATENA
PER MOTOSEGHE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 409

BLITZ

BM 949718PKU50SSR
45 18 1.3 3/8” 62E

MARCA

MODELLI 

CODICESTELLITE

Rif.Orig.

CODICERN

Rif.Orig.

CODICELAMINATA

Rif.Orig.

Lungh.

cm poll.

Guida

mm

Passo N°

Maglie

Windsor

Rif.or.

B50-B52-B55-B60
B64-B80-B500-B501
B501S-B502-B504
B600-B701-B702
B800-B802-B804

45 18 1.5 404 62E
Windsor

BM 1916188ATMD024Rif.Or.

50 20 1.5 4.4 66E
Windsor

BM 2238208ATMD024Rif.Or.

58 23 1.5 404 73E
Windsor

BM 1918238ATMD024Rif.Or.

BOSCH BM 828010PKU50SSR
25 10 1.3 40E

Windsor

1586.7 - 1596.8
AKE30-35-40
PKE25-30-35-40B
GKE35BC-GKE40BC

BM 8432100SXEA041Rif.Or.

BM 555912PKU50SSR
30 12 1.3 3/8” 45E

Windsor

BM 1829120SXEA041Rif.Or.

BM 549014PKU50BM 556014PKU50SSR
35 14 1.3 3/8” 52E

Windsor

BM 4313140LAXA041BM 1890140SXEA041Rif.Or.

BM 556116PKU50SSR
40 16 1.3 3/8” 57E

Windsor

BM 1366160SXEA041Rif.Or.

COMER - PIONEER
35 14 1.5 325 61E

Windsor

C56

BM 4715148RNBA095BM 183135519

Rif.Or.

BM 550715CJL58SPYJ
38 15 1.5 325 64E

Windsor

BM 1951158SLGK195

Rif.Or.

40 16 1.5 325 69E

Windsor

BM 1960168RNBA095BM 182834372

Rif.Or.

BM 776920CJL58SPNY
50 20 1.5 325 79E

Windsor

BM 1847208RNBA095BM 1953208SLGA095

Rif.Or.

Windsor

Rif.Or.

DOLMAR BM 828010PKU50SSR
25 10 1.3 3/8” 40E

Windsor

100-100S-101-102
103-104-105-106-108
200-201-260-275-285
295-PS340-PS400
PS401-ES140-ES160
ES161-ES1600-ES171
ES1800-PS33-PS341
PS34-PS3300TH
ES31-ES36-ES40

BM 8432100SXEA041Rif.Or.

BM 555912PKU50SSR
30 12 1.3 3/8” 45E

Windsor

BM 1829120SXEA041Rif.Or.

BM 549014PKU50BM 556014PKU50SSR
35 14 1.3 3/8” 52E

Windsor

BM 4313140LAXA041BM 1890140SXEA041Rif.Or.

BM 556116PKU50SSR
40 16 1.3 3/8” 57E

Windsor

BM 1366160SXEA041Rif.Or.

BM 949718PKU50SSR
45 18 1.3 3/8”

Windsor

Rif.Or.

PS6400
PS7300
PS7900
PS9000
PS9010FL

BM 548716EM58BM 546616EM58STABM 552716HS58SPNA
40 16 1.5 3/8” 60E

Windsor

BM 1921168ATMD009BM 1962168RNDD009BM 1948168SLAD005Rif.Or.

BM 546717EM58STABM 552817HS58SPNA
43 17 1.5 3/8” 64E

Windsor

BM 2044178ATMD009BM 1963178RNDD009BM 1949178SLHD005Rif.Or.

BM 548818EM58BM 546818EM58STABM 552918HS58SPNA
45 18 1.5 3/8” 68E

Windsor

BM 1854188ATMD009BM 1961188RNDD009BM 1405188SLAD005Rif.Or.

BM 548920EM58BM 546920EM58STABM 553020HS58SPNA
50 20 1.5 3/8” 72E

Windsor

BM 1922208ATMD009BM 1964208RNDD009BM 1837208SLHD005Rif.Or.

BM 738522EM58BM 547022EM58STA
55 22 1.5 3/8” 76E

Windsor

BM 1855228RNDD009Rif.Or.

BM 547124EM58STA
60 24 1.5 3/8” 84E

Windsor

BM 1856248RNDD009Rif.Or.

BM 547226EM58STA
65 26 1.5 3/8” 89E

Windsor

Rif.Or.

BM 741128HU58BM 740728HU58STA
70 28 1.5 3/8” 92E

Windsor

BM 2712288RNDD009Rif.Or.

3/8”

62E
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

410 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

BARRE GUIDACATENA
PER MOTOSEGHE

MARCA

MODELLI 

CODICESTELLITE

Rif.Orig.

CODICERN

Rif.Orig.

CODICELAMINATA

Rif.Orig.

Lungh.

cm poll.

Guida

mm

Passo N°

Maglie

Windsor

Rif.or.

DOLMAR BM 776613CJL50SPYJ
33 13 1.3 325

Windsor

PS410-PS411

BM 7374130MLBK095Rif.Or.

BM 776715CJL50SPYJ
38 15 1.3 325

Windsor

BM 7375150MLBK095Rif.Or.

BM 1229016CJL50SPYJ
40 16 1.3 325

Windsor

BM 1926160MLBK095Rif.Or.

BM 776818CJL50SPYJ
45 18 1.3

Windsor

BM 7376180MLBK095Rif.Or.

105-108-109-110
111-112-113-114
115-116-117-118
119-Serie 120
PS6000-PS6000i
PS6400-PS6800i
1231

BM 550613CJL58SPYJ
33 13 1.5 325 56E

Windsor

BM 1950138SLBK095Rif.Or.

BM 548014CJL58
35 14 1.5 325 60E

Windsor

BM 4715148RNBA095Rif.Or.

BM 546015CJL58STJBM 550715CJL58SPYJ
38 15 1.5 325 64E

Windsor

BM 1965158RNBA095BM 1951158SLGK095Rif.Or.

43 17 1.5 325
69E

68E

Windsor

BM 182834372Rif.Or.

BM 548118CJL58BM 546118CJL58STJBM 551018CJL58SPYJ
45 18 1.5 325 72E

Windsor

BM 1967188RNBA095BM 1348188SLGA095Rif.Or.

BM 776920CJL58SPNJ
50 20 1.5 325 78E

Windsor

BM 1847208RNBA095BM 1953208SLGA095Rif.Or.

112-113-113H-114
115-116-116Si117
118-119-120Si
PS43-PS52
ES1800

BM 548014CJL58
38 15 1.5 3/8” 56E

Windsor

BM 1903158ATMB083BM 1832158SLHK095Rif.Or.

BM 548118CJL58BM 546318CJL58STABM 551618CJL58SPNA
45 18 1.5 3/8” 64E

Windsor

BM 1902178ATMB083BM 1954178RNDB083BM 1824188SLHK095Rif.Or.

53 21 1.5 3/8” 72E
Windsor

BM 1904218ATMB083BM 1835208RNDB083BM 5924SLH208095Rif.Or.

122-123-133
143-CA-KMS4
PS9000-PS9010FL

43 17 1.5 3/8” 64E
Windsor

BM 1900178ATMD033BM 2154178RNDD033Rif.Or.

50 20 1.5 3/8” 72E
Windsor

BM 1901208ATMD033BM 2661208RNDD033Rif.Or.

CA-CC-CT-CK-DD
144-153-166PD
DD217-152
PS9000-PS9010

43 17 1.6 404 61E
Windsor

BM 2139173ATMD033Rif.Or.

53 21 1.6 404
Windsor

BM 2214213ATLD033Rif.Or.

ECHO
30 12 1.3 1/4” 66E

Windsor

CS280E-CS290EVL
CS285-CS304VL
CS2800-CS2900

BM 6478LAX120041BM 1857120SXAA041Rif.Or.

BM 549014PKU50
35 14 1.3 1/4” 76E

Windsor

BM 4313140LAXA041BM 2368140SXAA041Rif.Or.

40 16 1.3 1/4” 84E
Windsor

BM 7354160LAXA041Rif.Or.

CS280-CS285-CS290
CS300-CS301-CS302
CS304-CS315-CS320
CS330-CS351-CS360
CS440-CS2000
CS3000-CS3400
CS3450-CS4000
CS4500-CS4601

BM 828010PKU50SSR
25 10 1.3 3/8” 40E

Windsor

BM 8432100SXEA041Rif.Or.

BM 555912PKU50SSR
30 12 1.3 3/8” 45E

Windsor

BM 1829120SXEA041Rif.Or.

BM 549014PKU50BM 556014PKU50SSR
35 14 1.3 3/8” 52E

Windsor

BM 4313140LAXA041BM 1890140SXEA041Rif.Or.

BM 556116PKU50SSR
40 16 1.3 3/8” 57E

Windsor

BM 1366160SXEA041Rif.Or.

BM 949718PKU50SSR
45 18 1.3 3/8” 62E

Windsor

Rif.Or.

325

70E
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

BARRE GUIDACATENA
PER MOTOSEGHE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 411

MARCA

MODELLI 

CODICESTELLITE

Rif.Orig.

CODICERN

Rif.Orig.

CODICELAMINATA

Rif.Orig.

Lungh.

cm poll.

Guida

mm

Passo N°

Maglie

Windsor

Rif.or.

ECHO
33 13 1.3 325 56E

Windsor

360EVL-400EVL
440EVL-CS4000
CS4500

BM 7355130SLBK041Rif.Or.

38 15 1.3 325 64E
Windsor

BM 7356150SLBK041Rif.Or.

40 16 1.3 325 66E
Windsor

BM 2490160SLGK041Rif.Or.

45 18 1.3 72E
Windsor

BM 5053RNB180041BM 5927180SLGK041Rif.Or.

CS360EVL
CS400EVL
CS3600-CS3900
CS4000-CS4010
CS4100-CS4110
CS4200-CS4400
CS4500-CS4510
CS4600-CS4601
CS4610-CS5000

33 13 1.5 325 56E
Windsor

BM 3238138SLBK041Rif.Or.

BM 776315PKU58SPYJ
38 15 1.5 325 64E

Windsor

BM 7357RNB158041BM 1931158SLBK041Rif.Or.

BM 776416PKU58SPYJ
40 16 1.5 325 66E

Windsor

BM 7358RNB168041BM 2246168SLGK041Rif.Or.

BM 776518PKU58SPYJ
45 18 1.5 325 72E

Windsor

BM 7359188RNBK041BM 4185188SLGK041Rif.Or.

BM 1248420PKU58SPYJ
50 20 1.5 325 78E

Windsor

Rif.Or.

CS5500

40 16 1.5 325 67E
Windsor

BM 1929168SLGD176Rif.Or.

45 18 1.5 325 72E
Windsor

BM 1930188SLGD176Rif.Or.

CS60-CS60EVL
CS60S-CS61S
CS451VL-CS452VL
CS452VK-CS500VL
CS510EVL-CS550EVL
CST600EVL-CS602VL
CS610EVL
CST610EVL-CS650
CS660EVL-CS701VL
CS701SVL-CS702

33 13 1.3 3/8” 52E
Windsor

BM 7360130SLDD176Rif.Or.

BM 547516UXL50STABM 552216HL50SPYA
40 16 1.3 3/8” 60E

Windsor

BM 1908160ATMD176BM 2807160RNDD176BM 1937160SLHD176Rif.Or.

45 18 1.3 3/8” 64E
Windsor

BM 43188784DBM 1825180SLHD176Rif.Or.

BM 1250718UXL50STA
45 18 1.3 3/8” 66E

Windsor

BM 1909180ATMD176Rif.Or.

50 20 1.3 3/8” 69E
Windsor

BM 1910200ATMD176Rif.Or.

BM 549120UXL50BM 547620UXL50STABM 552420HL50SPYA
50 20 1.3 3/8”

Windsor

BM 5928200RNDD176BM 1938200SLHD176Rif.Or.

BM 736224UXL50STA
60 24 1.3 3/8” 81E

Windsor

BM 7361240RNDD176Rif.Or.

CS100

53 21 1.6 404 72E
Windsor

BM 1914213ATMF014Rif.Or.

63 25 1.6 404 82E
Windsor

BM 7363253ATMF014Rif.Or.

CS900EVL
CS1001VL

53 21 1.6 404 72E
Windsor

BM 7365213ATMD196Rif.Or.

CS1100VL
CS1200

63 25 1.6 404 82E
Windsor

BM 6469253ATLE086Rif.Or.

EFCO BM 556712ST50SSR
30 12 1.3 3/8” 44E

Windsor

134-135
114E-115E-116E
117E-119

BM 1889120SDEA074Rif.Or.

BM 556814ST50SSR
35 14 1.3 3/8” 49E

Windsor

BM 1882140SXEA074Rif.Or.

BM 556916ST50SSR
40 16 1.3 3/8” 56E

Windsor

BM 1883160SXEA074Rif.Or.

325
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

412 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

BARRE GUIDACATENA
PER MOTOSEGHE

MARCA

MODELLI 

CODICESTELLITE

Rif.Orig.

CODICERN

Rif.Orig.

CODICELAMINATA

Rif.Orig.

Lungh.

cm poll.

Guida

mm

Passo N°

Maglie

Windsor

Rif.or.

EFCO
30 1.1 3/8” 45E

Windsor

EL115E

BM 1107SW12-43SWRif.Or.

35 1.1 3/8”
Windsor

BM 10793SW14-43SWRif.Or.

131-132-136-140

BM 828010PKU50SSR
25 10 1.3 3/8” 40E

Windsor

BM 8432100SXEA041Rif.Or.

BM 555912PKU50SSR
30 12 1.3 45E

Windsor

BM 1829120SXEA041Rif.Or.

BM 556014PKU50SSR
35 14 1.3 3/8” 52E

Windsor

BM 1890140SXEA041Rif.Or.

BM 556116PKU50SSR
40 16 1.3 3/8” 56E

Windsor

BM 1366160SXEA041Rif.Or.

BM 949718PKU50SSR
45 18 1.3 3/8” 62E

Windsor

Rif.Or.

138-140S-141

BM 776613CJL50SPYJ
33 13 1.3 325 56E

Windsor

BM 7374130MLB095Rif.Or.

BM 776715CJL50SPYJ
38 15 1.3 325 64E

Windsor

BM 7375150MLBA095Rif.Or.

BM 1229016CJL50SPYJ
40 16 1.3 325 66E

Windsor

BM 1926160MLBA095Rif.Or.

BM 776818CJL50SPYJ
45 18 1.3 325 72E

Windsor

BM 7376180MLBA095Rif.Or.

138-140-141-142
146-151-156-162

BM 550613CJL58SPYJ
33 13 1.5 325 56E

Windsor

BM 1950138SLBA095Rif.Or.

BM 546015CJL58STJBM 550715CJL58SPYJ
38 15 1.5 325 64E

Windsor

BM 1853158ATSA095BM 1965158RNBA095BM 1951158SLBA095Rif.Or.

BM 550816CJL58SPYJ
40 16 1.5 325 66E

Windsor

BM 1852168ATSA095BM 1960168RNBA095BM 1945168SLGA095Rif.Or.

BM 548118CJL58BM 546118CJL58STJBM 551018CJL58SPYJ
45 18 1.5 325 72E

Windsor

BM 1967188RNBA095BM 1348188SLGA095Rif.Or.

BM 776920CJL58SPNJ
50 20 1.5 325 79E

Windsor

BM 1847208RNBA095BM 1953208SLGA095Rif.Or.

170-171-180-181

BM 549216WJR58BM 257516JR58STABM 553216JR58SPNA
40 16 1.5 3/8”

Windsor

BM 1957168RNDD024BM 1942168SLHD024Rif.Or.

BM 549319WJR58BM 553318JR58SPNA
45 18 1.5 3/8” 68E

Windsor

BM 1958188RNDD024BM 1943188SLHD024Rif.Or.

BM 257620JR58STABM 553420JR58SPNA
50 20 1.5 3/8” 72E

Windsor

BM 2238208ATMD024BM 1959208RNDD024BM 1944208SLHD024Rif.Or.

BM 510924JR58STA
60 24 1.5 3/8” 81E

Windsor

BM 1918238ATMD024Rif.Or.

199

BM 5499170763
43 17 1.6 404 60E

Windsor

Rif.Or.

BM 5500210763
53 21 1.6 404 68E

Windsor

BM 1899213ATM031Rif.Or.

BM 5501250763
63 25 1.6 404 80E

Windsor

Rif.Or.

BM 549630WZ63
75 30 1.6 404 92E

Windsor

Rif.Or.

BM 549736WZ63
90 36 1.6 404 115E

Windsor

Rif.Or.

3/8”

60E
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

BARRE GUIDACATENA
PER MOTOSEGHE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 413

MARCA

MODELLI 

CODICESTELLITE

Rif.Orig.

CODICERN

Rif.Orig.

CODICELAMINATA

Rif.Orig.

Lungh.

cm poll.

Guida

mm

Passo N°

Maglie

Windsor

Rif.or.

EINHELL BM 556712ST50SSR
30 12 1.3 3/8” 44E

Windsor

PES30/2-PES34/2
PES34/3-PES35
PES35/3-PES40/3
PRO1-PK35/1AV
PKS40/1AV-45/1AV

BM 1889120SDEA074Rif.Or.

BM 556814ST50SSR
35 14 1.3 3/8” 50E

Windsor

BM 1882140SXEA074Rif.Or.

BM 556916ST50SSR
40 16 1.3 3/8” 56E

Windsor

BM 1883160SXEA074Rif.Or.

ESPER BM 828010PKU50SSR
25 10 1.3 40E

Windsor

SS300-SS360

BM 8432100SXEA041Rif.Or.

BM 555912PKU50SSR
30 12 1.3 3/8” 45E

Windsor

BM 1829120SXEA041Rif.Or.

BM 556014PKU50SSR
35 14 1.3 3/8” 52E

Windsor

BM 1890140SXEA041Rif.Or.

BM 556116PKU50SSR
40 16 1.3 3/8” 57E

Windsor

BM 1366160SXEA041Rif.Or.

FRONTIER-QUADRA
30 12 1.3 3/8” 45E

WindsorF35AV-FB35-35AV
FB35VIP-FP35
FB365-MK1

BM 5925120SPEA064

Rif.Or.

Rif.Or.

BM 555214FJ50SSR
35 14 1.3 3/8” 52E

Windsor

BM 1402140SPEA064

Rif.Or.
40 16 1.3 3/8” 56E

Windsor

BM 3746160SPEA064

Rif.Or.

HITACHI BM 828010PKU50SSR
25 10 1.3 3/8” 40E

Windsor

CS280-CS280A
CS280B-CS350A
CS350B-CS35B

BM 8432100SXEA041

Rif.Or.

BM 555912PKU50SSR
30 12 1.3 3/8” 45E

Windsor

BM 1829120SXEA041

Rif.Or.

BM 549014PKU50BM 556014PKU50SSR
35 14 1.3 3/8” 52E

Windsor

BM 4313140LAXA041BM 1890140SXEA041

Rif.Or.

BM 556116PKU50SSR
40 16 1.3 3/8” 57E

Windsor

BM 1366160SXEA041

Rif.Or.

BM 949718PKU50SSR
45 18 1.3 3/8” 62E

Windsor

Rif.Or.

HOMELITE BM 555612MXL50SSR
30 12 1.3 3/8”

WindsorXEL ELECTRIC-XL
XL2-SUPER 2 SL
XL2 SUPER-200
240-240SL-245-250

BM 1884120SDEA061

Rif.Or.

BM 555814MXL50SSR
35 14 1.3 3/8” 53E

Windsor

BM 1885140SDEA061

Rif.Or.

BM 215216MXL50SSR
40 16 1.3 3/8” 59E

Windsor

BM 1886160SDEA061

Rif.Or.

30-130-150-200-300
340-350-C540-C550
EZ250-SUPER EZ
XL76-XL MINI-XL250
SUPER XL-VI123-125
EZ-VI SUPER MINI
SERIE XL 100

BM 1229016CJL50SPYJ
40 16 1.3 325 66E

Windsor

BM 1926160SLGA095

BM 776715CJL50SPYJ
38 15 1.3 325 64E

Rif.Or.

BM 990718CJL50
45 18 1.3 325 72E

Windsor

BM 7342180ATSA095BM 7341180RNBA095BM 1928180SLGA095Rif.Or.

BM 551316CJL50SPNA
40 16 1.3 3/8” 59E

Windsor

BM 7368160RNDA095BM 1927168SLDA095Rif.Or.

BM 990718CJL50BM 1069718CJL50STABM 551518CJL50SPNA
45 18 1.3 3/8” 64

Windsor

BM 7344180RNDA095Rif.Or.

50 20 1.3 3/8” 70E
Windsor

BM 7369200ATMK095BM 4499200RNDA095Rif.Or.

60 24 1.3 3/8” 81E
Windsor

Rif.Or.

3/8”

48E

Windsor
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

414 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

BARRE GUIDACATENA
PER MOTOSEGHE

MARCA

MODELLI 

CODICESTELLITE

Rif.Orig.

CODICERN

Rif.Orig.

CODICELAMINATA

Rif.Orig.

Lungh.

cm poll.

Guida

mm

Passo N°

Maglie

Windsor

Rif.or.

HOMELITE BM 828010PKU50SSR
25 10 1.3 3/8” 40E

Windsor

20AV-23AV
3300-3350
3800-3850
PS33-D3300
D3850

BM 8432100SXEA041Rif.Or.

BM 555912PKU50SSR
30 12 1.3 3/8” 45E

Windsor

BM 1829120SXEA041Rif.Or.

BM 549014PKU50BM 556014PKU50SSR
35 14 1.3 3/8” 52E

Windsor

BM 4313140LAXA041BM 1890140SXEA041Rif.Or.

BM 556116PKU50SSR
40 16 1.3 56E

Windsor

BM 1366160SXEA041Rif.Or.

BM 949718PKU50SSR
45 18 1.3 3/8” 62E

Windsor

Rif.Or.

250-290-290C
300-340-340C

BM 550613CJL58SPYJ
33 13 1.5 325 57E

Windsor

BM 1950138SLBK095Rif.Or.

BM 550715CJL58SPYJ
38 15 1.5 325 64E

Windsor

BM 1965158RNBA095BM 1951158SLGK095Rif.Or.

40 16 1.5 325 69E
Windsor

BM 1966178RNBA095BM 182834372Rif.Or.

BM 551018CJL58SPYJ
45 18 1.5 325 72E

Windsor

BM 1967188RNBA095BM 1348188SLGA095Rif.Or.

BM 776920CJL58SPNJ
50 20 1.5 325 80E

Windsor

BM 1847208RNBA095BM 1953208SLGA095Rif.Or.

XL12-SUPERXL-XL15
XL400-330-350-360
410-450-460-550-650
700-750-800-825-850
900-V922-XL923
VI925-SXL925-V955

BM 547516UXL50STABM 552216HL50SPYA
40 16 1.3 3/8” 60E

Windsor

BM 1912160ATMD196BM 7370160RNDD196BM 2061160SLHD196Rif.Or.

BM 549120UXL50BM 547620UXL50STABM 552420HL50SPYA
50 20 1.3 3/8” 70E

Windsor

BM 1913200ATMD196BM 7371200RNDD196BM 2057200SLHD196Rif.Or.

BM 736224UXL50STA
60 24 1.3 3/8” 81E

Windsor

BM 7373240ATMD196BM 7372240RNDD196Rif.Or.

Serie C-Serie XP
700D-ZIP-S1050
S2000-S2100

43 17 1.6 404 62E
Windsor

BM 7349173ATM014Rif.Or.

53 21 1.6 404 71E
Windsor

BM 1914213ATM014Rif.Or.

HUSQVARNA
30 12 1.1 3/8” 45E

Windsor

23-36-41-136
141-243

BM 12473PO12-43SWRif.Or.

35 14 1.1 3/8”
Windsor

BM 10794PO14-43SWRif.Or.

40 16 1.1 3/8” 57E
Windsor

BM 12474PO16-43SWRif.Or.

23-36-41-136
141-243
ELECTRIC 16
ELECTRIC 316

BM 828010PKU50SSR
25 10 1.3 3/8” 40E

Windsor

BM 8432100SXEA041Rif.Or.

BM 555912PKU50SSR
30 12 1.3 3/8” 45E

Windsor

BM 1829120SDEA041Rif.Or.

BM 556014PKU50SSR
35 14 1.3 3/8” 52E

Windsor

BM 1890140SXEA041Rif.Or.

BM 556116PKU50SSR
40 16 1.3 3/8” 56E

Windsor

BM 1366160SXEA041Rif.Or.

BM 949718PKU50SSR
45 18 1.3 3/8” 62E

Windsor

Rif.Or.

HUSKY 32-38

30 12 1.3 3/8” 47E
Windsor

BM 1893120SXEB004Rif.Or.

35 14 1.3 3/8” 53E
Windsor

BM 1894140SXEB004Rif.Or.

3/8”

52E
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

BARRE GUIDACATENA
PER MOTOSEGHE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 415

MARCA

MODELLI 

CODICESTELLITE

Rif.Orig.

CODICERN

Rif.Orig.

CODICELAMINATA

Rif.Orig.

Lungh.

cm poll.

Guida

mm

Passo N°

Maglie

Windsor

Rif.or.

HUSQVARNA
- - - - -

Windsor

335XPT
33-36-41-333
334-136-141-315
316-318

Rif.Or.

BM 408414CJL50SSR
35 14 1.3 3/8”

Windsor

BM 1888140SDEA095Rif.Or.

BM 418616CJL50SSR
40 16 1.3 3/8”

Windsor

BM 7403160SDEA095Rif.Or.

HUSKY 34-35-37

30 12 1.3 45E
Windsor

BM 5925120SDEA064Rif.Or.

BM 555214FJ50SSR
35 14 1.3 3/8” 50E

Windsor

BM 592631650Rif.Or.

35 14 1.3 3/8” 52E
Windsor

BM 1402140SDEA064Rif.Or.

40 16 1.3 3/8” 56E
Windsor

BM 3746160SPEA064Rif.Or.

36-40-41-42-45
1400-1600
EL16 Tipo nuovo

BM 776613CJL50SPYJ
33 13 1.3 325 56E

Windsor

BM 7374130MLBK095Rif.Or.

BM 776715CJL50SPYJ
38 15 1.3 325 64E

Windsor

BM 7375150MLBK095Rif.Or.

BM 1229016CJL50SPYJ
40 16 1.3 325 66E

Windsor

BM 1926160MLBK095Rif.Or.

BM 990718CJL50BM 776818CJL50SPYJ
45 18 1.3 325 72E

Windsor

BM 7376180MLBK095Rif.Or.

33-36-40-40P-41
42-44-45
49-50-51
RANCHER 50
55-57-133-140
154-234-238-240
242-246-254
257-261-262
340-351-360-362
440-444
EL1200-EL1400
EL1405-EL1500
EL1600XP

BM 550613CJL58SPYJ
33 13 1.5 325 56E

Windsor

BM 1950138SLBK095Rif.Or.

BM 546015CJL58STJBM 550715CJL58SPYJ
38 15 1.5 325 64E

Windsor

BM 1853158ATSA095BM 1965158RNBA095BM 1951158SLGK095Rif.Or.

BM 550816CJL58SPYJ
40 16 1.5 325 66E

Windsor

BM 1852168ATSK095BM 1960168RNBA095BM 1945168SLGK095Rif.Or.

43 17 1.5 325 68E
Windsor

BM 182834372Rif.Or.

BM 548118CJL58BM 546118CJL58STJBM 551018CJL58SPYJ
45 18 1.5 325 72E

Windsor

BM 1967188RNBA095BM 1348188SLGK095Rif.Or.

BM 776920CJL58SPYJ
50 20 1.5 325

Windsor

BM 1847208RNBA095BM 1953208SLGK095Rif.Or.

BM 550213CJL58SPYA
33 13 1.5 3/8” 52E

Windsor

BM 7377138SLDZ095Rif.Or.

BM 551415CJL58SPYA
38 15 1.5 3/8” 56E

Windsor

BM 1853158ATSK095BM 1832158SLHK095Rif.Or.

BM 991716CJL58STABM 551216CJL58SPYA
40 16 1.5 3/8” 60E

Windsor

BM 1852168ATSK095BM 7378168RNDK095BM 1952168SLHK095Rif.Or.

BM 548118CJL58BM 546318CJL58STABM 551618CJL58SPYA
43 17 1.5 3/8” 64E

Windsor

BM 1824188SLHK095Rif.Or.

BM 877718EL58STA
45 18 1.5 3/8” 68E

Windsor

BM 2733188ATSK095BM 7379188RNDK095BM 198039450Rif.Or.

50 20 1.5 3/8” 72E
Windsor

BM 1923208ATSK095BM 7380208RNDK095BM 592420-610-58ARif.Or.

- - - - -
Windsor

Rif.Or.

- - - - -
Windsor

Rif.Or.

3/8”

79E
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

416 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

BARRE GUIDACATENA
PER MOTOSEGHE

MARCA

MODELLI 

CODICESTELLITE

Rif.Orig.

CODICERN

Rif.Orig.

CODICELAMINATA

Rif.Orig.

Lungh.

cm poll.

Guida

mm

Passo N°

Maglie

Windsor

Rif.or.

HUSQVARNA BM 552513HS58SPNA
33 13 1.5 3/8” 52E

Windsor

61-65-66-77-160
161-162-181-185
260-263-266-266XP
268-268XP-272
272XP-280
281-281XP-285
288-288XP
298-298XP
365-371-376
380-390-394
395-480-1100
2100-2100XP
2101-3120

BM 7381138RNDD009BM 1947138SLHD005Rif.Or.

BM 548615EM58BM 546515EM58STABM 552615HS58SPNA
38 15 1.5 3/8” 56E

Windsor

BM 1920158ATMD009BM 7382158RNDD009BM 1946158SLHD005Rif.Or.

BM 548716EM58BM 546616EM58STABM 552716HS58SPNA
40 16 1.5 3/8” 60E

Windsor

BM 1921168ATMD009BM 1962168RNDD009BM 1948168SLHD005Rif.Or.

BM 546717EM58STABM 552817HS58SPNA
43 17 1.5 64E

Windsor

BM 2044178ATMD009BM 1963178RNDD009BM 1949178SLHD005Rif.Or.

BM 548818HU58BM 546818EM58STABM 552918HS58SPNA
45 18 1.5 3/8” 68E

Windsor

BM 1854188ATMD009BM 1961188RNDD009BM 1405188SLHD005Rif.Or.

BM 548920HU58BM 546920EM58STABM 553020HS58SPNA
50 20 1.5 3/8” 72E

Windsor

BM 1922208ATMD009BM 1964208RNDD009BM 1837208SLHD005Rif.Or.

BM 738522EM58BM 547022EM58STA
55 22 1.5 3/8” 76E

Windsor

BM 1924223ATMD009BM 1855228RNDD009Rif.Or.

BM 547124EM58STA
60 24 1.5 3/8” 84E

Windsor

BM 1856248RNDD009Rif.Or.

BM 741128HU58BM 740728HU58STA
70 28 1.5 3/8” 92E

Windsor

BM 2712288RNDD009Rif.Or.

BM 1247628HU63BM 1247728HU63STA
70 28 1.6 3/8” 93E

Windsor

Rif.Or.

BM 1247832HU63STA
80 32 1.6 3/8” 105E

Windsor

Rif.Or.

BM 1248034HU63BM 1247934HU63STA
85 34 1.6 3/8” 110E

Windsor

Rif.Or.

53 21 1.5 404 68E
Windsor

BM 7383218ATMD009Rif.Or.

55 22 1.6 404 68E
Windsor

BM 1924223ATMD009Rif.Or.

BM 738624HU63
60 24 1.6 404 76E

Windsor

BM 1925243ATMD009Rif.Or.

BM 738736HU63
90 36 1.6 404 104E

Windsor

BM 7384363ATLD009Rif.Or.

IKRA BM 828010PKU50SSR
25 10 1.3 3/8”

Windsor

SERIE KS
SHARP PE 1400
SUPER PRO 1500
FA12-FA14-1300
1400B-A104P-A104S
A204S-A205B-H014A
KS12-KS14-KS14A
KS1400A-KS400

BM 8432100SXEA041Rif.Or.

BM 555912PKU50SSR
30 12 1.3 3/8” 45E

Windsor

BM 6478120LAX041BM 1829120SXEA041Rif.Or.

BM 556014PKU50SSR
35 14 1.3 3/8” 52E

Windsor

BM 4313140LAXA041BM 1890140SXEA041Rif.Or.

BM 549014PKU50BM 556116PKU50SSR
40 16 1.3 3/8” 57E

Windsor

BM 1366160SXEA041Rif.Or.

BM 949718PKU50SSR
45 18 1.3 3/8” 62E

Windsor

Rif.Or.

JONSERED
30 12 1.3 3/8” 45E

Windsor

BABY SAW
M36-M36AV
M361-M365

BM 5925120SDEA064Rif.Or.

BM 555214FJ50SSR
35 14 1.3 3/8” 50E

Windsor

BM 592631650Rif.Or.

35 14 1.3 3/8” 52E
Windsor

BM 1402140SDEA064Rif.Or.

40 16 1.3 3/8” 56E
Windsor

BM 3746160SPEA064Rif.Or.

3/8”

40E
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 417

BARRE GUIDACATENA
PER MOTOSEGHE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

MARCA

MODELLI 

CODICESTELLITE

Rif.Orig.

CODICERN

Rif.Orig.

CODICELAMINATA

Rif.Orig.

Lungh.

cm poll.

Guida

mm

Passo N°

Maglie

Windsor

Rif.or.

JONSERED BM 550613CJL58SPYJ
33 13 1.5 325 56E

Windsor

EL14-EL45-45E
49SP-50-51-52E
370-380-410-420
435-450-451-451EV
452-455-490-510
520-525-535-590
2012-2014-2015
2016-2036-2040
2041-2045-2050
2051-2054-2055
2116EL

BM 1950138SLBK095Rif.Or.

BM 548014CJL58
35 14 1.5 325 60E

Windsor

BM 4715148RNBA095Rif.Or.

BM 546015CJL58STJBM 550715CJL58SPYJ
38 15 1.5 325 64E

Windsor

BM 1965158RNBK095BM 1951158SLGK095Rif.Or.

BM 550816CJL58SPYJ
40 16 1.5 66E

Windsor

BM 1960168RNBA095BM 1945168SLGK095Rif.Or.

40 16 1.5 325 68E
Windsor

BM 182834372Rif.Or.

BM 548118CJL58BM 546118CJL58STJBM 551018CJL58SPYJ
45 18 1.5 325 72E

Windsor

BM 1967188RNBK095BM 1348188SLGK095Rif.Or.

BM 776920CJL58SPNJ
50 20 1.5 325 79E

Windsor

BM 1847208RNBK095BM 1953208SLGK095Rif.Or.

490-520LP-525
535-590-2050
2051-2054
2055-2063

BM 551415CJL58SPNA
38 15 1.5 3/8” 56E

Windsor

BM 1832158SLHK095Rif.Or.

BM 991716CJL58STABM 551216CJL58SPNA
40 16 1.5 3/8” 60E

Windsor

BM 1952168SLHK095Rif.Or.

BM 548118CJL58BM 546318CJL58STABM 551618CJL58SPNA
45 18 1.5 3/8” 64E

Windsor

BM 198039450Rif.Or.

2012-2014-2015
2016-2036-2040
2041-2045-2050
2054-2149

BM 776613CJL50SPYJ
33 13 1.3 325 56E

Windsor

BM 7374130MLBK095Rif.Or.

BM 776715CJL50SPYJ
38 15 1.3 325 64E

Windsor

BM 7375150MLBK095Rif.Or.

BM 1229016CJL50SPYJ
40 16 1.3 325 66E

Windsor

BM 1926160SLGK095Rif.Or.

BM 776818CJL50SPYJ
45 18 1.3 325 72E

Windsor

BM 7376180MLBK095Rif.Or.

2014-2016-2036
2040-2041-2045
2050-2054-2149

BM 776315PKU58SPYJ
38 15 1.5 325 64E

Windsor

Rif.Or.

BM 776416PKU58SPYJ
40 16 1.5 325 66E

Windsor

Rif.Or.

BM 776518PKU58SPYJ
45 18 1.5 325

Windsor

Rif.Or.

BM 1248420PKU58SPYJ
50 20 1.5 325 78E

Windsor

Rif.Or.

2033 TH

BM 828010PKU50SSR
25 10 1.3 3/8” 40E

Windsor

BM 8432100SXEA041Rif.Or.

BM 555912PKU50SSR
30 12 1.3 3/8” 45E

Windsor

BM 1829120SXEA041Rif.Or.

BM 549014PKU50BM 556014PKU50SSR
35 14 1.3 3/8” 52E

Windsor

BM 1890140SXEA041Rif.Or.

BM 556116PKU50SSR
40 16 1.3 3/8” 56E

Windsor

BM 1366160SXEA041Rif.Or.

BM 949718PKU50SSR
45 18 1.3 3/8” 62E

Windsor

Rif.Or.

2036-2040

BM 408414CJL50SSR
35 14 1.3 3/8” 52E

Windsor

BM 1888140SDEA095Rif.Or.

BM 418616CJL50SSR
40 16 1.3 3/8” 56E

Windsor

BM 7403160SDEA095Rif.Or.

325

72E
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GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

418 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

BARRE GUIDACATENA
PER MOTOSEGHE

MARCA

MODELLI 

CODICESTELLITE

Rif.Orig.

CODICERN

Rif.Orig.

CODICELAMINATA

Rif.Orig.

Lungh.

cm poll.

Guida

mm

Passo N°

Maglie

Windsor

Rif.or.

JONSERED BM 991716EL58STABM 551216CJL58SPYA
40 16 1.5 3/8” 60E

Windsor

2159-2163

BM 1952168SLHA095Rif.Or.

BM 877718EL58STA
45 18 1.5 3/8” 68E

Windsor

BM 198039450Rif.Or.

BM 1248320EL58STA
50 20 1.5 3/8” 72E

Windsor

BM 592420-610-58ARif.Or.

1020

BM 552716HS58SPNA
40 16 1.5 60E

Windsor

BM 1955168RNDD010BM 1948168SLHD005Rif.Or.

BM 546717EM58STABM 552817HS58SPNA
43 17 1.5 3/8” 64E

Windsor

BM 196317RNDD009BM 1949178SLHD005Rif.Or.

BM 738522EM58BM 547022EM58STA
55 22 1.5 3/8” 76E

Windsor

BM 1855228RNDD009Rif.Or.

60-61-62-66-70
75-80-90-601
621-801-820
830-910E-920
930-751

625-630-670
670 SUPER
670 WEST COAST
2065-2071
2077-2083
2094-2095
2165-2171

38 15 1.5 3/8” 56E
Windsor

BM 7390158SLHD024Rif.Or.

BM 549216WJR58BM 257516JR58STABM 553216JR58SPNA
40 16 1.5 3/8” 60E

Windsor

BM 1915168ATMD024BM 1957168RNDD024BM 1942168SLHD024Rif.Or.

BM 1916188ATMD024BM 553318JR58SPNA
45 18 1.5 3/8” 68E

Windsor

BM 549319WJR58BM 1958188RNDD024BM 1943188SLHD024Rif.Or.

BM 257620JR58STABM 553420JR58SPNA
50 20 1.5 3/8” 72E

Windsor

BM 1959208RNDD024BM 1944208SLHD024Rif.Or.

58 23 1.5 3/8” 81E
Windsor

BM 510924JR58STARif.Or.

63 25 1.5 3/8” 88E
Windsor

BM 1919258ATMD024Rif.Or.

75 30 1.5 3/8” 98E
Windsor

BM 7396308ATMD024Rif.Or.

BM 552513HS58SPNA
33 13 1.5 3/8” 52E

Windsor

BM 7381138RNDD009BM 1947138SLHD025Rif.Or.

BM 548615EM58BM 546515EM58STABM 552615HS58SPNA
38 15 1.5 3/8” 56E

Windsor

BM 1920158ATMD009BM 7382158RNDD009BM 1946158SLHD005Rif.Or.

BM 548716EM58BM 546616EM58STABM 552716HS58SPNA
40 16 1.5 3/8” 60E

Windsor

BM 1921168ATMD009BM 1962168RNDD009BM 1948168SLHD005Rif.Or.

BM 546717EM58STABM 552817HS58SPNA
43 17 1.5 3/8”

Windsor

BM 2044178ATMD009BM 1963178RNDD009BM 1949178SLHD005Rif.Or.

BM 548818HU58BM 546818EM58STABM 552918HS58SPNA
45 18 1.5 3/8” 68E

Windsor

BM 1854188ATMD009BM 1961188RNDD009BM 1405188SLHD005Rif.Or.

BM 548920HU58BM 546920EM58STABM 553020HS58SPNA
50 20 1.5 3/8” 72E

Windsor

BM 1922208ATMD009BM 1964208RNDD009BM 1837208SLHD005Rif.Or.

BM 547022EM58STA
55 22 1.5 3/8” 76E

Windsor

BM 1855228RNDD009Rif.Or.

BM 547124EM58STA
60 24 1.5 3/8” 84E

Windsor

BM 1856248RNDD009Rif.Or.

53 21 1.6 404 68E
Windsor

BM 7383218ATMD009Rif.Or.

55 22 1.6 404 68E
Windsor

BM 1924223ATMD009Rif.Or.

BM 738624HU63
60 24 1.6 404 76E

Windsor

Rif.Or.

BM 1247628HU63
70 28 1.6 404 84E

Windsor

Rif.Or.

3/8”

64E
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

BARRE GUIDACATENA
PER MOTOSEGHE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 419

MARCA

MODELLI 

CODICESTELLITE

Rif.Orig.

CODICERN

Rif.Orig.

CODICELAMINATA

Rif.Orig.

Lungh.

cm poll.

Guida

mm

Passo N°

Maglie

Windsor

Rif.or.

JONSERED BM 740728EM58STA
70 28 1.5 3/8” 92E

Windsor

625-630-670
2077-2083
2094-2095

BM 2712288RNDD009Rif.Or.

BM 738736HU63
90 36 1.6 3/8” 115E

Windsor

BM 7384363ATLD009BM 7393363RNDD009Rif.Or.

BM 738736HU63
90 36 1.6 404 104E

Windsor

BM 7384363ATLD009Rif.Or.

MAKITA
30 12 1.3 66E

Windsor

5011B-5012B
5014B-5016B
DCS330S-DCS340S
390-400-5014NB
DCS341-DCS401
UC3500-UC4000

BM 1857120SXAA041Rif.Or.

35 14 1.3 1/4” 76E
Windsor

BM 2368140SXAA041Rif.Or.

BM 828010PKU50SSR
25 10 1.3 3/8” 40E

Windsor

BM 8432100SXEA041Rif.Or.

BM 555912PKU50SSR
30 12 1.3 3/8” 45E

Windsor

BM 1829120SXEA041Rif.Or.

BM 549014PKU50BM 556014PKU50SSR
35 14 1.3 3/8” 52E

Windsor

BM 1890140SXEA041Rif.Or.

BM 556116PKU50SSR
40 16 1.3 3/8” 56E

Windsor

BM 1366160SXEA041Rif.Or.

BM 949718PKU50SSR
45 18 1.3 3/8” 62E

Windsor

Rif.Or.

DCS430-431-540
430-520-4300Z
DCS5200Z-5200i
6800Z-6000Z

BM 546015CJL58STJBM 550715CJL58SPYJ
38 15 1.5 325 64E

Windsor

BM 1965158RNBK095BM 1951158SLGK095Rif.Or.

BM 550816CJL58SPYJ
40 16 1.5 325 66E

Windsor

BM 1945168SLGK095Rif.Or.

43 17 1.5 325 68E
Windsor

BM 182834372Rif.Or.

BM 548118CJL58BM 546118CJL58STJBM 551018CJL58SPYJ
45 18 1.5 325 72E

Windsor

BM 1967188RNBK095BM 1348188SLGK095Rif.Or.

BM 776920CJL58SPNJ
50 20 1.5 325 78E

Windsor

BM 1847208RNBK095BM 1953208SLGK095Rif.Or.

BM 550315CJL58SPNA
38 15 1.5 3/8” 56E

Windsor

BM 1903158ATMB083BM 1832158SLHK095Rif.Or.

BM 548118CJL58BM 546318CJL58SPYABM 551618CJL58SPYA
43 17 1.5 3/8”

Windsor

BM 1902178ATMB083BM 1824188SLHK095Rif.Or.

50 20 1.5 3/8” 72E
Windsor

BM 1904218ATMB083BM 1835208RNDB083Rif.Or.

DCS9010-9900-9000

43 17 1.5 3/8” 64E
Windsor

BM 1900178ATMD033BM 2154178RNDD033Rif.Or.

50 20 1.5 3/8” 72E
Windsor

BM 1901208ATMD033BM 2661208RNDD033Rif.Or.

MAORI BM 556814ST50SSR
35 14 1.3 3/8” 49E

Windsor

SANDRIGARDEN BM 1882SXE140074Rif.Or.

BM 556916ST50SSR
40 16 1.3 3/8” 56E

Windsor

BM 1883SXE160074Rif.Or.

MC CULLOCH BM 776715CJL50SPYJ
38 15 1.3 325 64E

Windsor

4600-4700
4900-5000
PROMAC 40-46

BM 7375150MLBK095Rif.Or.

BM 1229016CJL50SPYJ
40 16 1.3 325 66E

Windsor

BM 1926160SLGK095Rif.Or.

BM 990718CJL50BM 776818CJL50SPYJ
45 18 1.3 325 72E

Windsor

BM 7376180MLBK095Rif.Or.

1/4”

64E
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GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

420 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

BARRE GUIDACATENA
PER MOTOSEGHE

MARCA

MODELLI 

CODICESTELLITE

Rif.Orig.

CODICERN

Rif.Orig.

CODICELAMINATA

Rif.Orig.

Lungh.

cm poll.

Guida

mm

Passo N°

Maglie

Windsor

Rif.or.

MC CULLOCH BM 555312MC50SSR
30 12 1.3 3/8” 44E

Windsor

MAC110-120-130-140
MM30-35-PM6-SP40
374-384-474-484-735
C180-SERIE PM
CALIFORNIA
SILVER EAGLE
SERIE MACCAT
SERIE TITAN

BM 1891120SDEA218Rif.Or.

BM 555414MC50SSR
35 14 1.3 3/8” 49E

Windsor

BM 1892140SXEA218Rif.Or.

BM 555516MC50SSR
40 16 1.3 3/8” 55E

Windsor

BM 1834160SXEA218Rif.Or.

45 18 1.3 60E
Windsor

BM 1859180SXEA218Rif.Or.

1.10-10.10-2.10-3.10
4.10-5.10-6.10-7.10
55-555-60-610-650
655-70-700-80-800
805-850-3420-3270
1000-TITAN50-57
SILVER EAGLE
5700-8200-CP55-70
MAC120-PROMAC
SP60-70-80-81
TITAN 50-57-70

BM 547316TMX50STABM 553816TMX50SPYA
40 16 1.3 3/8” 60E

Windsor

BM 2902160ATMD276BM 5998160RNDD276BM 2123160SFDH276Rif.Or.

BM 547420TMX50STABM 553920TMX50SPYA
50 20 1.3 3/8” 71E

Windsor

BM 7394200ATMD276BM 4203200RNDD276BM 2124200SFDH276Rif.Or.

40 16 1.5 3/8” 60E
Windsor

BM 7395168ATMD276Rif.Or.

50 20 1.5 3/8” 71E
Windsor

BM 2644208ATMD276Rif.Or.

60 24 1.5 3/8” 81E
Windsor

BM 2394248ATMD276Rif.Or.

TITAN 51-55-60-70
MAC 950-960-970

BM 257516JR58STABM 553216JR58SPNA
40 16 1.5 3/8” 60E

Windsor

BM 1957168RNDD024BM 1942168SLHD024Rif.Or.

BM 553318JR58SPNA
45 18 1.5 3/8” 68E

Windsor

BM 1958188RNDD024BM 1943188SLHD024Rif.Or.

BM 257620JR58STABM 553420JR58SPNA
50 20 1.5 3/8” 72E

Windsor

BM 1959208RNDD024BM 1944208SLHD024Rif.Or.

BM 510924JR58STA
60 24 1.5 3/8” 81E

Windsor

Rif.Or.

METABO BM 556712ST50SSR
30 12 1.3 3/8” 44E

Windsor

5338

BM 1889120SDEA074Rif.Or.

BM 556814ST50SSR
35 14 1.3 3/8” 50E

Windsor

BM 1882140SXEA074Rif.Or.

BM 556916ST50SSR
40 16 1.3 3/8” 56E

Windsor

BM 1883160SXEA074Rif.Or.

1441
BM 418616CJL50SSR

40 16 1.3 3/8”
Windsor

BM 7403160SXEA095Rif.Or.

1440 40 16 1.3 3/8” 59E
Windsor

BM 1895160SXEB004Rif.Or.

1530
BM 550413CJL58SPYJ

33 13 1.5 325 56E
Windsor

BM 1950138SLBK095Rif.Or.

MONDIAL - OPEM BM 828010PKU50SSR
25 10 1.3 3/8” 40E

Windsor

SAW IDEA BM 8432100SXEA041Rif.Or.

130Z-140Z-142Z

BM 555912PKU50SSR
30 12 1.3 3/8” 45E

Windsor

BM 1829120SXEA041Rif.Or.

BM 549014PKU50BM 556014PKU50SSR
35 14 1.3 3/8” 52E

Windsor

BM 4313140LAXA041BM 1890140SXEA041Rif.Or.

BM 556116PKU50SSR
40 16 1.3 3/8” 57E

Windsor

BM 1366160SXEA041Rif.Or.

40 16 1.3 3/8” 58E
Windsor

BM 7354160LAXA041Rif.Or.

BM 949718PKU50SSR
45 18 1.3 3/8” 62E

Windsor

Rif.Or.

3/8”

57E
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

BARRE GUIDACATENA
PER MOTOSEGHE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 421

MARCA

MODELLI 

CODICESTELLITE

Rif.Orig.

CODICERN

Rif.Orig.

CODICELAMINATA

Rif.Orig.

Lungh.

cm poll.

Guida

mm

Passo N°

Maglie

Windsor

Rif.or.

MONDIAL - OPEM BM 546015CJL58STJBM 550715CJL58SPYJ
38 15 1.5 325 64E

Windsor

SAW IDEA BM 1853158ATSA095BM 1965158RNBK095BM 1951158SLGK095Rif.Or.

K1-K2-K2S-K3
SKI51-SKI156-SKI162
V5-V6-V6 SUPER

BM 550816CJL58SPYJ
40 16 1.5 325 66E

Windsor

BM 1960168RNBA095BM 1945168SLGK095Rif.Or.

40 16 1.5 325 68E
Windsor

BM 1966178RNBA095BM 182834372Rif.Or.

BM 548118CJL58BM 546118CJL58STJBM 551018CJL58SPYJ
45 18 1.5 72E

Windsor

BM 1967188RNBK095BM 1348188SLGK095Rif.Or.

BM 776920CJL58SPYJ
50 20 1.5 325 80E

Windsor

BM 1847208RNBK095BM 1953208SLGK095Rif.Or.

BM 551216CJL58SPYA
40 16 1.5 3/8” 60E

Windsor

BM 1927168SLDA095Rif.Or.

BM 546318CJL58STA
45 18 1.5 3/8” 64E

Windsor

BM 1824188SLHK095Rif.Or.

BM 877718EL58STABM 551618CJL58SPYA
48 19 1.5 3/8” 68E

Windsor

BM 198039450Rif.Or.

OLEO MAC - FOLUX BM 556712ST50SSR
30 12 1.3 3/8” 44E

Windsor

OLIMPIC - PAPILLON BM 1889120SDEA074Rif.Or.

E140F-E160F-E200
E1700-E1900-233-234
240-244-335-340-930
935-F2-F30-F35-F4
F41-F130-CUTTER 4

BM 556814ST50SSR
35 14 1.3 3/8” 49E

Windsor

BM 1882140SXEA074Rif.Or.

BM 556916ST50SSR
40 16 1.3 3/8” 56E

Windsor

BM 1883160SXEA074Rif.Or.

931-932
936-940

BM 828010PKU50SSR
25 10 1.3 3/8” 40E

Windsor

BM 8432100SXEA041Rif.Or.

BM 555912PKU50SSR
30 12 1.3 3/8” 45E

Windsor

BM 1829120SXEA041Rif.Or.

BM 549014PKU50BM 556014PKU50SSR
35 14 1.3 3/8” 52E

Windsor

BM 1890140SXEA041Rif.Or.

BM 556116PKU50SSR
40 16 1.3 3/8” 56E

Windsor

BM 1366160SXEA041Rif.Or.

BM 949718PKU50SSR
45 18 1.3 3/8” 62E

Windsor

Rif.Or.

250-251-251B-251S
252-254-261-264
271-272-350-355
460-480-481-482
E300-280-484-350S
970-980
CAMPERA160-F160
165-170-F180A
F5-F55A-F6-F7-F8
CUTTER 6
CUTTER 7
971-981-E300F

33 13 1.5 3/8”
Windsor

Rif.Or.

38 15 1.5 3/8” 56
Windsor

BM 7352158SLHD024Rif.Or.

BM 549216WJR58BM 257516JR58STABM 553216JR58SPNA
40 16 1.5 3/8” 60

Windsor

BM 1915168ATMD024BM 1957168RNDD024BM 1942168SLHD024Rif.Or.

BM 549319WJR58BM 553318JR58SPNA
45 18 1.5 3/8” 68

Windsor

BM 1916188ATMD024BM 1958188RNDD024BM 1943188SLHD024Rif.Or.

BM 257620JR58STABM 553420JR58SPNA
50 20 1.5 3/8” 72

Windsor

BM 2238208ATMD024BM 1959208RNDD024BM 1944208SLHD024Rif.Or.

BM 510924JR58STA
58 23 1.5 3/8” 81

Windsor

BM 1918238ATMD024Rif.Or.

63 25 1.5 3/8” 88
Windsor

BM 1919258ATMD024Rif.Or.

75 30 1.5 3/8” 98
Windsor

BM 7396308ATMD024Rif.Or.

- - - - -
Windsor

Rif.Or.

325

52E
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GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

422 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

BARRE GUIDACATENA
PER MOTOSEGHE

MARCA

MODELLI 

CODICESTELLITE

Rif.Orig.

CODICERN

Rif.Orig.

CODICELAMINATA

Rif.Orig.

Lungh.

cm poll.

Guida

mm

Passo N°

Maglie

Windsor

Rif.or.

938-940-940C-941
942-945A-946-950S
950A-951-F150
F155-F40-42-46-51
956-962

BM 550413CJL58SPYJ
33 13 1.5 325 56E

Windsor

BM 1950138SLGK095Rif.Or.

BM 546015CJL58STJBM 550715CJL58SPYJ
38 15 1.5 325 64E

Windsor

BM 1853158ATSA095BM 1965158RNBK095BM 1951158SLGK095Rif.Or.

BM 550816CJL58SPYJ
40 16 1.5 325 66E

Windsor

BM 1852168ATSA095BM 1960168RNBA095BM 1945168SLGK095Rif.Or.

43 17 1.5 68E
Windsor

BM 7582178ATMA095BM 1966178RNBA095BM 182834372Rif.Or.

BM 548118CJL58BM 546118CJL58STJBM 551018CJL58SPYJ
45 18 1.5 325 72E

Windsor

BM 1967188RNBK095BM 1348188SLGK095Rif.Or.

BM 776920CJL58SPYJ
50 20 1.5 325 79E

Windsor

BM 1847208RNBK095BM 1953208SLGK095Rif.Or.

999-999F

BM 5499170763
43 17 1.6 404 60E

Windsor

BM 1898ATM173031BM 7405RNF173031Rif.Or.

BM 5500210763
53 21 1.6 404 68E

Windsor

BM 1899213ATME031BM 7404213RNFE031Rif.Or.

63 25 1.6 404 80E
Windsor

BM 6470253ATME031Rif.Or.

PAPILLON - SOLO

OLEO MAC - FOLUX

OLIMPIC - PAPILLON

35 14 1.3 325 53E
Windsor

SERIE S
CUTTER 3S-4S

BM 1894140SXEB004Rif.Or.

40 16 1.3 325 58E
Windsor

BM 1895160SXEB004Rif.Or.

PARTNER
30 12 1.3 3/8” 45E

Windsor

1200EL-1500EL-1601
1602-1612-1613-1614
1616-1618-P330-P340
P350-P365-P335
EL1400-1450-1650
P48-P49-P360

BM 5925120SDEA064Rif.Or.

BM 555214FJ50SSR
35 14 1.3 3/8” 50E

Windsor

BM 592631650Rif.Or.

35 14 1.3 3/8” 52E
Windsor

BM 1402140SDEA064Rif.Or.

40 16 1.3 3/8” 56E
Windsor

BM 3746160SPEA064Rif.Or.

360-385-EL1450
EL1500-365-400
405-450
NUOVA SERIE

BM 776613CJL50SPYJ
33 13 1.3 325 56E

Windsor

BM 7374130MLBK095Rif.Or.

BM 776715CJL50SPYJ
38 15 1.3 325

Windsor

BM 7375150MLBK095Rif.Or.

BM 1229016CJL50SPYJ
40 16 1.3 325 66E

Windsor

BM 1926160SLGK095Rif.Or.

BM 776818CJL50SPYJ
45 18 1.3 325 72E

Windsor

BM 7376180MLBK095Rif.Or.

BM 828010PKU50SSR
25 10 1.3 3/8” 40E

Windsor

BM 8432100SXEA041Rif.Or.

BM 555912PKU50SSR
30 12 1.3 3/8” 45E

Windsor

BM 1829120SXEA041Rif.Or.

BM 549014PKU50BM 556014PKU50SSR
35 14 1.3 3/8” 52E

Windsor

BM 1890140SXEA041Rif.Or.

BM 556116PKU50SSR
40 16 1.3 3/8” 57E

Windsor

BM 1366160SXEA041Rif.Or.

BM 949718PKU50SSR
45 18 1.3 3/8” 62E

Windsor

Rif.Or.

- - - - -
Windsor

Rif.Or.

325

64E
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

BARRE GUIDACATENA
PER MOTOSEGHE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 423

MARCA

MODELLI 

CODICESTELLITE

Rif.Orig.

CODICERN

Rif.Orig.

CODICELAMINATA

Rif.Orig.

Lungh.

cm poll.

Guida

mm

Passo N°

Maglie

Windsor

Rif.or.

PARTNER BM 551415CJL58SPYA
38 15 1.5 3/8” 56

Windor

P500-P5000

BM 1832158SLHK095Rif.Or.

BM 991716CJL58STABM 551216CJL58SPYA
40 16 1.5 3/8” 60

Windor

BM 1852168ATSK095BM 7378168RNDD095BM 1952168SLHK095Rif.Or.

BM 546318CJL58STABM 551618CJL58SPYA
43 17 1.5 3/8” 64

Windor

BM 1824188SLHK095Rif.Or.

BM 877718EL58STA
45 18 1.5 68

Windor

Rif.Or.

BM 1248320EL58STA
50 20 1.5 3/8” 72

Windor

BM 592420-610-58ARif.Or.

400-450-P500
P550-P5000-P5500
P48-49-360-405-465
495-540-545-605
1400EL-1500ELEX
MINIFARMER SAW

BM 550613CJL58SPYJ
33 13 1.5 325 56

Windor

BM 1950138SLBK095Rif.Or.

BM 546015CJL58STJBM 550715CJL58SPYJ
38 15 1.5 325 64

Windor

BM 1965158RNBK095BM 1951158SLGK095Rif.Or.

BM 550816CJL58SPYJ
40 16 1.5 325 66

Windor

BM 1960168RNBA095BM 1945168SLGK095Rif.Or.

43 17 1.5 325 68
Windor

BM 1966178RNBA095BM 182834372Rif.Or.

BM 548118CJL58BM 546118CJL58STJBM 551018CJL58SPYJ
45 18 1.5 325 72

Windor

BM 1967188RNBK095BM 1348188SLGA095Rif.Or.

BM 776920CJL58SPYJ
50 20 1.5 325 79

Windor

BM 1847208RNBK095BM 1953208SLGA095Rif.Or.

660-P7700

BM 546616EM58STABM 552716HS58SPNA
40 16 1.5 3/8” 60

Windor

BM 1921168ATMD009BM 1962168RNDD009BM 1948168SLHD005Rif.Or.

BM 548818EM58BM 546818EM58STABM 552918HS58SPNA
45 18 1.5 3/8” 68

Windor

BM 1854188ATMD009BM 1961188RNDD009BM 1405188SLHD005Rif.Or.

BM 548920EM58BM 546920EM58STABM 553020HS58SPNA
50 20 1.5 3/8” 72

Windor

BM 1922208ATMD009BM 1964208RNDD009BM 1837208SLHD005Rif.Or.

F55-65-R16-R17-R18
R19-R20-R21-R22
R417-R418-R420
R421-R422-R522
R523-S50-S55-S65
P55-P65-P70-P7000
R40-R435-R440
P85-P100-P650-P550
1655-2055-7700

BM 548615EM58BM 546515EM58STABM 553515PT58SPNA
38 15 1.5 3/8” 56

Windor

BM 1920158ATM009Rif.Or.

BM 546616EM58STABM 552716HS58SPNA
40 16 1.5 3/8” 60

Windor

BM 1921168ATM009Rif.Or.

BM 546717EM58STABM 552817HS58SPNA
43 17 1.5 3/8”

Windor

BM 1826178SLHD010Rif.Or.

BM 548920EM58BM 546920EM58STABM 5530208HS58SPNA
50 20 1.5 3/8” 72

Windor

BM 1837208SLHD005Rif.Or.

BM 738522EM58BM 547022EM58STA
55 22 1.5 3/8” 76

Windor

Rif.Or.

BM 547124EM58STA
60 24 1.5 3/8” 84

Windor

BM 1856248RNDD009Rif.Or.

BM 741128HU58BM 740728EM58STA
70 28 1.5 3/8” 92

Windor

BM 2712288RNDD009Rif.Or.

BM 738736HU63BM 1003736HU63STA
90 36 1.6 3/8” 115

Windor

BM 7393363RNDD009Rif.Or.

PEUGEOT - STAYER
30 12 1.3 3/8” 45

Windor

TLS1630-TLS1635
TLS1635A-TLS1640
TRC1630-TRC1635
TRC1640

BM 1896120SDEA089Rif.Or.

35 14 1.3 3/8” 50
Windor

BM 1887140SDEA089Rif.Or.

40 16 1.3 3/8” 56
Windor

BM 4240160SDEA089Rif.Or.

3/8”

64
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424 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

BARRE GUIDACATENA
PER MOTOSEGHE

MARCA

MODELLI 

CODICESTELLITE

Rif.Orig.

CODICERN

Rif.Orig.

CODICELAMINATA

Rif.Orig.

Lungh.

cm poll.

Guida

mm

Passo N°

Maglie

Windsor

Rif.or.

PEUGEOT - STAYER
30 12 1.3 3/8” 48E

Windsor

SB11

BM 1893120SXEB004Rif.Or.

35 14 1.3 3/8” 54E
Windsor

BM 1894140SXEB004Rif.Or.

40 16 1.3 3/8” 58E
Windsor

BM 1895160SXEB004Rif.Or.

PIONEER
30 12 1.3 45E

Windsor

P10-P11-P12S

BM 5925120SDEA064Rif.Or.

BM 555214FJ50SSR
35 14 1.3 3/8” 50E

Windsor

BM 592631650Rif.Or.

35 14 1.3 3/8” 52E
Windsor

BM 1402140SDEA064Rif.Or.

40 16 1.3 3/8” 56E
Windsor

BM 3746160SPEA064Rif.Or.

P21-P25-P26-P28
P28S-970-1072
1073-1074
COMER 56

35 14 1.5 325 61E
Windsor

BM 4715148RNBA095BM 183135519Rif.Or.

BM 548014CJL58BM 546015CJL58STJBM 550715CJL58SPYJ
38 15 1.5 325 64E

Windsor

BM 1853158ATSA095BM 1965158RNBK095BM 1951158SLGK095Rif.Or.

40 16 1.5 325 69E
Windsor

BM 182834372Rif.Or.

BM 548118CJL58BM 546118CJL58STJBM 551018CJL58SPYJ
45 18 1.5 325 72E

Windsor

BM 1967188RNBK095BM 1348188SLGK095Rif.Or.

BM 776920CJL58SPYJ
50 20 1.5 325 79E

Windsor

BM 1847208RNBA095BM 1953208SLGK095Rif.Or.

P25-38-40-41-50-51
60-61-FARM LITE

BM 510320PP58STA
50 20 1.5 3/8” 72E

Windsor

Rif.Or.

POULAN BM 828010PKU50SSR
25 10 1.3 3/8” 40E

Windsor

25A-180-190-200-205
WOODSHARK-210
225-230-235-236-240
255-260-1220-1800
1950-2000-2050-2075
2150-2175-2250-2300
2375-2450-2550-E14E
E16E-MICRO25-S23
SERIEXX-SERIEXXV
S25 SERIE-1420-1425
1625-2100-2400
2500-2600-P600

BM 8432100SXEA041Rif.Or.

BM 555912PKU50SSR
30 12 1.3 3/8” 45E

Windsor

BM 1829120SXEA041Rif.Or.

BM 549014PKU50BM 556014PKU50SSR
35 14 1.3 3/8” 52E

Windsor

BM 4313140LAXA041BM 1890140SXEA041Rif.Or.

BM 556116PKU50SSR
40 16 1.3 3/8”

Windsor

BM 1366160SXEA041Rif.Or.

40 16 1.3 3/8” 58E
Windsor

BM 7354160LAXA041Rif.Or.

BM 949718PKU50SSR
45 18 1.3 3/8” 62E

Windsor

Rif.Or.

203-245-306-360-361
375-400-450-3400
3700-3800-395-3900
4000-4200-4400-4900
5200-5400-5500-6700
AWP428

BM 547516UXL50STABM 552216HL50SPYA
40 16 1.3 3/8” 60E

Windsor

BM 1908160ATMD176BM 2807160RNDD176BM 1937160SLHD176Rif.Or.

BM 1250718UXL50STA
45 18 1.3 3/8” 66E

Windsor

Rif.Or.

BM 549120UXL50BM 547620UXL50STABM 552420HL50SPYA
50 20 1.3 3/8” 70E

Windsor

BM 5928200RNDD176Rif.Or.

BM 736224UXL50STA
60 24 1.3 3/8” 81E

Windsor

Rif.Or.

5500-6000

43 17 1.6 404 61E
Windsor

BM 2139173ATMD033Rif.Or.

53 21 1.6 404 70E
Windsor

BM 2214213ATLD033Rif.Or.

3/8”

57E
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BARRE GUIDACATENA
PER MOTOSEGHE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:
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MARCA

MODELLI 

CODICESTELLITE

Rif.Orig.

CODICERN

Rif.Orig.

CODICELAMINATA

Rif.Orig.

Lungh.

cm poll.

Guida

mm

Passo N°

Maglie

Windsor

Rif.or.

POWER PRUNER BM 555312MC50SSR
30 12 1.3 3/8” 44E

Windsor

POTATORI AD ASTA Rif.Or.

BM 555312MC50SSR
30 12 1.3 3/8” 44E

Windsor

BM 1891120SDEA218Rif.Or.

BM 555414MC50SSR
35 14 1.3 3/8” 49E

Windsor

BM 1892140SXEA218Rif.Or.

BM 555516MC50SSR
40 16 1.3 55E

Windsor

BM 1834160SXEA218Rif.Or.

45 18 1.3 3/8” 60E
Windsor

RYOBI - ESPER

35B-CS36C-CS33
CS41-CSE384CB
CSE385CB-HC31
HC36-HC41-NC31
NC36-HCS31-536
260-290-300-460
CS49-CSE3330

BM 1859180SXEA218Rif.Or.

CSE5145-CSE5650

BM 776416PKU58SPYJ
40 16 1.5 325 68E

Windsor

BM 7358168RNBA041BM 2246168SLGA041Rif.Or.

BM 776518PKU58SPYJ
45 18 1.5 325 72E

Windsor

BM 7359188RNBA041BM 4185188SLGA041Rif.Or.

SABART-OM-EFCO BM 556814ST50SSR
35 14 1.3 3/8” 49E

Windsor

OLYMPIC - FOLUX BM 1882140SXEA074Rif.Or.

E21-E23FC
BM 556916ST50SSR

40 16 1.3 3/8” 56E
Windsor

BM 1883160SXEA074Rif.Or.

E31

BM 555912PKU50SSR
30 12 1.3 3/8” 45E

Windsor

BM 1829120SXEA041Rif.Or.

BM 556014PKU50SSR
35 14 1.3 3/8” 52E

Windsor

BM 1890140SXEA041Rif.Or.

E41-E43-E43FC

35 14 1.3 325 57E
Windsor

BM 4624140SXBA074Rif.Or.

40 16 1.3 325 64E
Windsor

BM 1177160SXBA074Rif.Or.

E51-E51F-E51M

BM 549216WJR58BM 553216JR58SPNA
40 16 1.5 3/8” 60E

Windsor

BM 1915168ATMD024BM 1957168RNDD024BM 1942168SLHD024Rif.Or.

BM 549319WJR58BM 553318JR58SPNA
45 18 1.5 3/8” 68E

Windsor

BM 1916188ATMD024BM 1958188RNDD024BM 1943188SLHD024Rif.Or.

BM 553420JR58SPNA
50 20 1.5 3/8” 72E

Windsor

BM 2238208ATMD024BM 1959208RNDD024BM 1944208SLHD024Rif.Or.

SKIL
30 12 1.3 3/8”

Windsor

1600HE-1601HE
1602HE-1610U
1612U-1616U
1712U

BM 5925120SDEA064Rif.Or.

BM 555214FJ50SSR
35 14 1.3 3/8” 50E

Windsor

BM 592631650Rif.Or.

35 14 1.3 3/8” 52E
Windsor

BM 1402140SDEA064Rif.Or.

40 16 1.3 3/8” 56E
Windsor

BM 3746160SPEA064Rif.Or.

1620U-1622U-1624U
1631U-1634U-1635U
1636U

BM 828010PKU50SSR
25 10 1.3 3/8” 40E

Windsor

BM 8432100SXEA041Rif.Or.

BM 555912PKU50SSR
30 12 1.3 3/8” 45E

Windsor

BM 1829120SXEA041Rif.Or.

BM 549014PKU50BM 556014PKU50SSR
35 14 1.3 3/8” 52E

Windsor

BM 1890140SXEA041Rif.Or.

BM 556116PKU50SSR
40 16 1.3 3/8” 57E

Windsor

BM 1366160SXEA041Rif.Or.

BM 949718PKU50SSR
45 18 1.3 3/8” 62E

Windsor

Rif.Or.

3/8”

45E
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426 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

BARRE GUIDACATENA
PER MOTOSEGHE

MARCA

MODELLI 

CODICESTELLITE

Rif.Orig.

CODICERN

Rif.Orig.

CODICELAMINATA

Rif.Orig.

Lungh.

cm poll.

Guida

mm

Passo N°

Maglie

Windsor

Rif.or.

SOLO
30 12 1.3 3/8” 47E

Windsor

600-605VA-631
606VA-632-638
FARMER 31-32-38
634-641

BM 1893120SXEB004Rif.Or.

35 14 1.3 3/8” 53E
Windsor

BM 1894140SXEB004Rif.Or.

40 16 1.3 3/8” 58E
Windsor

BM 1895160SXEB004Rif.Or.

639-645-647-654
641-644-644SP
651SP

BM 550613CJL58SPYJ
33 13 1.5 57E

Windsor

BM 1950138SLBK095Rif.Or.

BM 548014CJL58
35 14 1.5 325 61E

Windsor

BM 4715148RNBA095BM 183135519Rif.Or.

BM 546015CJL58STJBM 550715CJL58SPYJ
38 15 1.5 325 65E

Windsor

BM 1965158RNBK095BM 1951158SLGK095Rif.Or.

40 16 1.5 325 69E
Windsor

BM 182834372Rif.Or.

BM 548118CJL58BM 546118CJL58STJBM 551018CJL58SPYJ
45 18 1.5 325 73E

Windsor

BM 1967188RNBK095BM 1348188SLGK095Rif.Or.

BM 776920CJL58SPNJ
50 20 1.5 325 79E

Windsor

BM 1847208RNBK095BM 1953208SLGK095Rif.Or.

603-662-667
670-680-690
694

BM 552513HS58SPNA
33 13 1.5 3/8” 52E

Windsor

BM 7381138RNDD009BM 1947138SLHD005Rif.Or.

BM 548615EM58BM 546515EM58STABM 552615HS58SPNA
38 15 1.5 3/8” 56E

Windsor

BM 1920158ATMD009BM 7382158RNDD009BM 1946158SLHD005Rif.Or.

BM 548716EM58BM 546616EM58STABM 552716HS58SPNA
40 16 1.5 3/8” 60E

Windsor

BM 1921168ATMD009BM 1962168RNDD009BM 1948168SLHD005Rif.Or.

BM 546717EM58STABM 552817HS58SPNA
43 17 1.5 3/8” 64E

Windsor

BM 2044178ATMD009BM 1963178RNDD009BM 1949178SLHD005Rif.Or.

BM 548818EM58BM 546818EM58STABM 552918HS58SPNA
45 18 1.5 3/8” 68E

Windsor

BM 1854188ATMD009BM 1961188RNDD009BM 1405188SLHD005Rif.Or.

BM 548920EM58BM 546920EM58STABM 553020HS58SPNA
50 20 1.5 3/8” 72E

Windsor

BM 1922208ATMD009BM 1964208RNDD009BM 1837208SLHD005Rif.Or.

BM 738522EM58BM 547022EM58STA
55 22 1.5 3/8” 76E

Windsor

BM 1924228ATMD009BM 1855228RNDD009Rif.Or.

620-640-644-645-650
655-660-70
SOLOREX-TWIN

40 16 1.3 3/8”
Windsor

BM 12504SOD16-50Rif.Or.

50 20 1.3 3/8” 71E
Windsor

BM 12505SOD20-50Rif.Or.

635-642

43 17 1.6 404 63E
Windsor

BM 7349173ATMF014Rif.Or.

53 21 1.6 404 66E
Windsor

BM 1914213ATMF014Rif.Or.

63 25 1.6 404 76E
Windsor

BM 7363253ATMF014Rif.Or.

SHINDAIWA - ISEKI
33 13 1.5 325 56E

Windsor

366-377-415-416-440
450-451-500-YB501
YB601-YB701-360
400-420-488-510-560
A181A-YB377
YB495-YB691
480

BM 3238138SLBK041Rif.Or.

BM 776315PKU58SPYJ
38 15 1.5 325 64E

Windsor

Rif.Or.

BM 776416PKU58SPYJ
40 16 1.5 325 66E

Windsor

BM 2246168SLGK041Rif.Or.

BM 776518PKU58SPYJ
45 18 1.5 325 72E

Windsor

BM 4185188SLGK041Rif.Or.

325

60E
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BARRE GUIDACATENA
PER MOTOSEGHE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:
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MARCA

MODELLI 

CODICESTELLITE

Rif.Orig.

CODICERN

Rif.Orig.

CODICELAMINATA

Rif.Orig.

Lungh.

cm poll.

Guida

mm

Passo N°

Maglie

Windsor

Rif.or.

SHINDAIWA - ISEKI
30 12 1.3 1/4” 66E

Windsor

Da A100 a A180
300S-305-340-345
346-350-355-357-360
EYB150-180-YB291
YB301-YB391-YB395
YB401-YB491-366
377-400-415-416
420-440-450-451-480
488-500-510-560

BM 1857120SXAA041Rif.Or.

35 14 1.3 1/4” 76E
Windsor

BM 2368140SXAA041Rif.Or.

BM 828010PKU50SSR
25 10 1.3 3/8” 40E

Windsor

BM 8432100SXEA041Rif.Or.

BM 555912PKU50SSR
30 12 1.3 45E

Windsor

BM 1829120SXEA041Rif.Or.

BM 549014PKU50BM 556014PKU50SSR
35 14 1.3 3/8” 52E

Windsor

BM 4313140LAXA041BM 1890140SXEA041Rif.Or.

BM 556116PKU50SSR
40 16 1.3 3/8” 56E

Windsor

BM 1366160SXEA041Rif.Or.

BM 949718PKU50SSR
45 18 1.3 3/8” 62E

Windsor

Rif.Or.

550-575-577-580
757-757C-757W
YB801-YB901
YB1091

BM 546616EM58STABM 552716HS58SPNA
40 16 1.5 3/8” 60E

Windsor

BM 1962168RNDD005BM 1948168SLHD005Rif.Or.

E305-E305AVZ

BM 546717EM58STABM 552817HS58SPNA
43 17 1.5 3/8” 64E

Windsor

BM 1911178ATMD010BM 1848178RNDD010BM 1949178SLHD005Rif.Or.

BM 548818EM58BM 546818EM58STABM 552918HS58SPNA
45 18 1.5 3/8” 68E

Windsor

BM 1854188ATMD009BM 1961188RNDD009BM 1405188SLHD005Rif.Or.

BM 548920EM58BM 546920EM58STABM 553020HS58SPNA
50 20 1.5 3/8” 72E

Windsor

BM 1922208ATMD009BM 1964208RNDD009BM 1837208SLHD005Rif.Or.

STIHL
30 12 1.1 3/8” 44E

Windsor

HT70-HT75-017-019T
MS190-E140-023L
MS140-MS160
MS170-MSE180

BM 110712MLEA074Rif.Or.

35 14 1.1 3/8” 50E
Windsor

BM 1079314MLEA074Rif.Or.

40 16 1.1 3/8” 55E
Windsor

BM 1247516MLEA074Rif.Or.

009-010-011-012-015
020-021-023-E10-E14
020T-025-HT70-HT75
E140-E160-E180
017-018-019-MS200T

BM 556712ST50SSR
30 12 1.3 3/8” 44E

Windsor

BM 1889120SDEA074Rif.Or.

BM 556814ST50SSR
35 14 1.3 3/8” 49E

Windsor

BM 1882140SXEA074Rif.Or.

BM 556916ST50SSR
40 16 1.3 3/8”

Windsor

BM 1883160SXEA074Rif.Or.

012-021-025 40 16 1.6 325 62E
Windsor

BM 7421163SLBA074Rif.Or.

024-026-028
MS240-MS260
MS270-MS280

BM 5511134063SPNJ
33 13 1.6 325 56E

Windsor

BM 7423133SLBD025Rif.Or.

BM 5544154063SPNJ
38 15 1.6 325 63E

Windsor

BM 7419153RNBD025BM 1932153SLBD025Rif.Or.

BM 5482164063BM 5462164063STJBM 5550164063SPYJ
40 16 1.6 325 67E

Windsor

BM 1905163ATMD025BM 2381163RNBD025BM 1934163SLBD025Rif.Or.

BM 5483184063BM 2577184063STJBM 5551184063SPYJ
45 18 1.6 325 74E

Windsor

BM 1906183ATMD025BM 6203183RNBD025BM 2758183SLBD025Rif.Or.

BM 5484214063
50 20 1.6 325 81E

Windsor

BM 1907203ATMD025BM 7424203SLBD025Rif.Or.

- - - - -
Windsor

Rif.Or.

- - - - -
Windsor

Rif.Or.

3/8”

55E
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428 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

BARRE GUIDACATENA
PER MOTOSEGHE

MARCA

MODELLI 

CODICESTELLITE

Rif.Orig.

CODICERN

Rif.Orig.

CODICELAMINATA

Rif.Orig.

Lungh.

cm poll.

Guida

mm

Passo N°

Maglie

Windsor

Rif.or.

STIHL
33 13 1.6 3/8” 50E

Windsor

E220-028-029-030
031-032-034-038-039
041-042-045-048
056-064-E15-E20
036-044-046-066
MS290-MS310
MS340-MS360
MS390-MS400
MS440-MS460
MS640-MS660

BM 7420133SLDD025Rif.Or.

BM 5540154063SPNA
38 15 1.6 3/8” 56E

Windsor

BM 7418153ATMD025BM 7425153SLHD025Rif.Or.

BM 5482164063BM 5477164063STABM 5541164063SPNA
40 16 1.6 3/8” 60E

Windsor

BM 1905163ATMD025BM 3610163RNDD025BM 1933163SLHD025Rif.Or.

BM 5483184063BM 5478184063STABM 5542184063SPNA
45 18 1.6 66E

Windsor

BM 1906183ATMD025BM 3911183RNDD025BM 1935183SLHD025Rif.Or.

BM 5484214063BM 5479214063STABM 5543204063SPNA
50 20 1.6 3/8” 72E

Windsor

BM 1907203ATMD025BM 3650203RNDD025BM 1936203SLHD025Rif.Or.

63 24 1.6 3/8” 84E
Windsor

BM 7426243ATMD025BM 5993243RNDD025Rif.Or.

08S-050-051-075-076
09-07-084-S10-E30
088

BM 5499170763
43 17 1.6 404 60E

Windsor

BM 1898173ATME031Rif.Or.

BM 5500210763
53 21 1.6 404 68E

Windsor

BM 1899213ATME031BM 7404213RNFE031Rif.Or.

63 25 1.6 404 80E
Windsor

BM 6470253ATME031Rif.Or.

070-090-CONTRA

43 17 1.6 404 60E
Windsor

BM 7427173ATL086Rif.Or.

BM 549421WZ63
53 21 1.6 404 72E

Windsor

BM 5994213ATL086Rif.Or.

BM 549525WZ63
63 25 1.6 404 84E

Windsor

BM 6469253ATL086Rif.Or.

BM 549630WZ63
73 30 1.6 404 92E

Windsor

BM 7428303ATLE099Rif.Or.

BM 549736WZ63
90 36 1.6 404 104E

Windsor

BM 7429363ATLE099Rif.Or.

BM 549842WZ63
106 42 1.6 404 123E

Windsor

Rif.Or.

SABRE - HOMELITE BM 555912PKU50SSR
30 12 1.3 3/8” 45E

Windsor

SS3350B

BM 1829120SDEA041Rif.Or.

BM 556014PKU50SSR
35 14 1.3 3/8”

Windsor

BM 1890140SXEA041Rif.Or.

BM 556116PKU50SSR
40 16 1.3 3/8” 57E

Windsor

BM 1366160SXEA041Rif.Or.

38 15 1.3 325 64E
Windsor

BM 7356150SLGK041Rif.Or.

40 16 1.3 325 66E
Windsor

SS3850B
BM 2490160SLGK041Rif.Or.

45 18 1.3 325 72E
Windsor

BM 5927180SLGK041Rif.Or.

TAS - TANAKA
30 12 1.3 1/4” 66E

Windsor

ECS5

POLE SAW 5
TPS200-TPS270
TPS2510

BM 1857120SXAA041Rif.Or.

35 14 1.3 1/4” 75E
Windsor

BM 2368140SXAA041Rif.Or.

BM 555312MC50SSR
30 12 1.3 3/8” 44E

Windsor

BM 1891120SXEA218Rif.Or.

BM 555414MC50SSR
35 14 1.3 3/8” 50E

Windsor

BM 1892140SXEA218Rif.Or.

3/8”

52E
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BARRE GUIDACATENA
PER MOTOSEGHE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 429

MARCA

MODELLI 

CODICESTELLITE

Rif.Orig.

CODICERN

Rif.Orig.

CODICELAMINATA

Rif.Orig.

Lungh.

cm poll.

Guida

mm

Passo N°

Maglie

Windsor

Rif.or.

TAS - TANAKA BM 828010PKU50SSR
25 10 1.3 3/8” 40E

Windsor

ECS35-290-300-320
330-350-351-355-356
360-370-405-CS270
ECS3500-ECS3301
ECS3351-ECS3401

BM 8432100SXEA041Rif.Or.

BM 555912PKU50SSR
30 12 1.3 3/8” 45E

Windsor

BM 1829120SXEA041Rif.Or.

BM 549014PKU50BM 556014PKU50SSR
35 14 1.3 3/8” 52E

Windsor

BM 1890140SXEA041Rif.Or.

BM 556116PKU50SSR
40 16 1.3 57E

Windsor

BM 1366160SXEA041Rif.Or.

BM 949718PKU50SSR
45 18 1.3 3/8” 62E

Windsor

Rif.Or.

ECS355-ECS405
ECS400-ECS415
ECS4000-ECV4501

BM 776315PKU58SPYJ
38 15 1.5 325 64E

Windsor

BM 7357158RNBK041BM 1931158SLBK041Rif.Or.

BM 776416PKU58SPYJ
40 16 1.5 325 68E

Windsor

BM 7358168RNBK041BM 2246168SLGK041Rif.Or.

BM 776518PKU58SPYJ
45 18 1.5 325 72E

Windsor

BM 7359188RNBK041BM 4185188SLGK041Rif.Or.

ECS506-ECS650
ECS655-ECS505

BM 547516UXL50STABM 552216HL50SPYA
40 16 1.3 3/8” 60E

Windsor

BM 1908160ATMD176BM 2807160RNDD176BM 1937160SLHD176Rif.Or.

45 18 1.3 3/8” 64E
Windsor

BM 1825180SLHD176Rif.Or.

BM 549120UXL50BM 547620UXL50STABM 552420HL50SPYA
50 20 1.3 3/8” 70E

Windsor

BM 1910200ATMD176BM 5928200RNDD176BM 1938200SLHD176Rif.Or.

TOPSO
38 15 1.5 3/8” 56E

Windsor

E500AV-E600AV
E601AV-E700AV
E510AVB-E610AVB
E611AVB-E710AVB

BM 7352158SLHD024Rif.Or.

BM 549216WJR58BM 257516JR58STABM 553216JR58SPNA
40 16 1.5 3/8” 60E

Windsor

BM 1915168ATMD024BM 1957168RNDD024BM 1942168SLHD024Rif.Or.

BM 549319WJR58BM 553318JR58SPNA
45 18 1.5 3/8” 68E

Windsor

BM 1916188ATMD024BM 1958188RNDD024BM 1943188SLHD024Rif.Or.

BM 257620JR58STABM 553420JR58SPNA
50 20 1.5 3/8” 72E

Windsor

BM 2238208ATMD024BM 1959208RNDD024BM 1944208SLHD024Rif.Or.

ZENOAH KOMATSU
30 12 1.3 1/4” 66E

Windsor

RED MAX BM 1857120SXAA041Rif.Or.

G35AV-G36AVS 35 14 1.3 1/4”
Windsor

BM 2368140SXAA041Rif.Or.

G300AVS-G300TS
G310TS-G3100TS
G320AV-G320AVS
G380AV-G380AVS

BM 828010PKU50SSR
25 10 1.3 3/8” 40E

Windsor

BM 8432100SXEA041Rif.Or.

BM 555912PKU50SSR
30 12 1.3 3/8” 45E

Windsor

BM 1829120SXEA041Rif.Or.

BM 549014PKU50BM 556014PKU50SSR
35 14 1.3 3/8” 52E

Windsor

BM 4313140LAXA041BM 1890140SXEA041Rif.Or.

BM 556116PKU50SSR
40 16 1.3 3/8” 57E

Windsor

BM 1366160SXEA041Rif.Or.

BM 949718PKU50SSR
45 18 1.3 3/8” 62E

Windsor

Rif.Or.

G380AVS

BM 776315PKU58SPYJ
38 15 1.5 325 64E

Windsor

BM 1931158SLGK041Rif.Or.

BM 776416PKU58SPYJ
40 16 1.5 325 66E

Windsor

BM 2246168SLGK041Rif.Or.

BM 776518PKU58SPYJ
45 18 1.5 325 72E

Windsor

BM 4185188SLGK041Rif.Or.

3/8”

76E
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430 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

BARRE GUIDACATENA
PER MOTOSEGHE

MARCA

MODELLI 

CODICESTELLITE

Rif.Orig.

CODICERN

Rif.Orig.

CODICELAMINATA

Rif.Orig.

Lungh.

cm poll.

Guida

mm

Passo N°

Maglie

Windsor

Rif.or.

ZENOAH KOMATSU BM 550613CJL58SPNY
33 13 1.5 325 56E

Windsor

RED MAX BM 1950138SLBK095Rif.Or.

G410-G455AVS
G500AVS-G38
G46-G415AVS

BM 546015CJL58STJBM 550715CJL58SPYJ
38 15 1.5 325 64E

Windsor

BM 1965158RNBA095BM 1951158SLGK095Rif.Or.

BM 550816CJL58SPYJ
40 16 1.5 325 66E

Windsor

BM 1960168RNBA095BM 1945168SLGK095Rif.Or.

BM 548118CJL58BM 546118CJL58STJBM 551018CJL58SPYJ
45 18 1.5 72E

Windsor

BM 1967188RNBA095BM 1348188SLGK095Rif.Or.

BM 776920CJL58SPYJ
50 20 1.5 325 78E

Windsor

BM 1847208RNBA095BM 1953208SLGK095Rif.Or.

G560AVS-G561AVS
G620AVS-G621AVS

BM 547516UXL50STABM 552216HL50SPYA
40 16 1.3 3/8” 60E

Windsor

BM 1908160ATMD176BM 1937160SLHD176Rif.Or.

BM 1250718UXL50STA
45 18 1.3 3/8” 66E

Windsor

Rif.Or.

BM 549120UXL50BM 547620UXL50STABM 552420HL50SPYA
50 20 1.3 3/8” 70E

Windsor

BM 1910200ATMD176BM 1938200SLHD176Rif.Or.

BM 736224UXL50STA
60 24 1.3 3/8” 81E

Windsor

Rif.Or.

325

Dotata di nastro abrasivo piano per l’asportazione di sbavature laterali delle barre e platorello 
angolare regolabile per il ripristino della superfice di scorrimento catena.

RETTIFICA PER BARRE MOTOSEGA BM 10673

1 pz

NASTRO E DISCHI RICAMBIO PER RETTIFICA

BM 10787BM 11337 Kit nastri

Contenuto Kit:
Nastri grana 60     2 Pz
Nastri grana 80     2 Pz
Nastri grana 100 2 Pz

Disco Ø150
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BARRE  “ CARVING “ TITANIUM

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 431

IMMAGINE CODICE
Lunghezza

cm poll.

Guida

mm

Guida

poll.
MODELLI

CV 8 BM 1242620 8 1.3 0.50

CV 10 BM 1242725 10 1.3 0.50

CV 12 BM 1242830 12 1.3 0.50

CV 14 BM 1242935 14 1.3 0.50

CV 16 BM 1245140 16 1.3 0.50

CV 18 BM 1243045 18 1.3 0.50

ATTACCO “MULTIMOUNT”

SCALA: 1:1   =   DIMENSIONI REALI

Barra al TITANIO con disegno  “ANTI KICKBACK”.
Particolarmente indicata per POTATURA PROFESSIONALE.

Attacco “MULTIMOUNT”, per montaggio su :
(ECHO-TANAKA-ZENOAH-SHINDAIWA Etc.) = attacco  041 = PKU
(STIHL-OLEO MAC-EFCO-OLYMPIK Etc) = attacco 074 = ST
Utilizzano catena 3/8” - 1.3 mm (91=50R) 1/4” - 1.3 (25AP=50K)  
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432 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

PUNTALI PER BARRE MOTOSEGA

CODICETIPO BARRA CODICE ORIGINALEN° DENTISCANALATURAPASSOIMMAGINE

W
IN

D
S

O
R

G
B

O
R

E
G

O
N

O
R

E
G

O
N

O
R

E
G

O
N

O
R

E
G

O
N

T
S

U
M

U
R

A

BM 4269

BM 2980

BM 2305

325” STA1.3-1.5-1.6 STA 32512

3/8” STA1.3-1.5-1.6
STA 375
32579

11

404” STA1.3-1.5-1.6 STA 40410

TIPO A 5 FORI (RIVETTI)

BM 1785

BM 7564

BM 1784

325” PTJ1.3-1.5-1.6 GB12PTJ12

3/8” PTA1.3-1.5-1.6 GB11PTA11

404” VQ1.3-1.5-1.6 GB11VQ11

BM 1978

BM 1862

325” RNB1.3-1.5-1.6 3477512

3/8” RND1.3-1.5-1.6 3085311

POWER MACH

BM 8237

BM 1977

BM 1976

325” SSB1.3 2557212

325” SSB1.5-1.6 2558112

3/8” SSD1.5-1.6 2556411

PROFILO STRETTO

BM 19753/8” SRD1.3-1.5-1.6 2317611
PROFILO MEDIO

BM 8241325” 1.3 2557612

BM 8240325” 1.5-1.6 2558512

BM 82383/8” 1.3 2556010

BM 82393/8” 1.5-1.6 2556810

GUARD TIP

325” BM 108001.3-1.5 48SR8211

3/8” BM 124851.3-1.5 48PV8411
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* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 433

PIGNONI MOTOSEGA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

ANELLO RICAMBIO

XW = SENZA CUSCINETTO

W   = CON CUSCINETTO

MODELLI PASSO N.DENTI RIF.OR-W

CON
ROCCHETTO FISSO

AD ANELLO
AUTOALLINEANTE

CODICE RIF.OR-W CODICE RIF.OR-W CODICE

330 3/8” 6 28005W BM 1699

380-CX35-40-EURO 432-438 3/8” 6 103218XW BM 9879

PR350-P34-360-370-390 3/8” 6 104102XW BM 5873

A40E-PROF 41-PROF 45 325” 7 4120800 BM 4187 38505XW BM 2390 11892 BM 1838

400-450-460-500-510 325” 7 4121960 BM 5874 29175XW BM 1706 11892 BM 1838

410 325” 7 4122070 BM 8219

55-56-65-66 3/8” 7 4153220 BM 5877

540-550-600-650 325” 7 4121370 BM 5875

540-550-600-650 3/8” 7 4121390 BM 5876

A70-C70-070 TENDIMATIC 3/8” 8 4121260 BM 2653 20091 BM 1407 22273 BM 1971

700-760-800 3/8” 7 4121460 BM 5878

2000 3/8” 6 28004W BM 1688

500 3/8” 7 13916 BM 1653 68210 BM 1972

600-800 3/8” 8 26580XW BM 1679 22273 BM 1971

45A-45AF 325” 7 BM 1743 111177XW BM 1708 11892 BM 1838

290E 3/8” 6 28001W BM 1687

101 3/8” 6 28004W BM 1688

104 3/8” 6 28006W BM 1700

103-105-108 325” 8 DO152J8N BM 12511

CC-SUPER CC-CX-116-144cc. 3/8” 8 DO153A8X BM 10527

33-100-102-PS400-340-401
3/8” 6 27998 BM 7543

341-410-275-285

109-110-111-115 325” 8 32162XW BM 1717 11891 BM 1968

109-110-111-115 3/8” 7 38824XW BM 3853 18720 BM 1969

PS411-344-342-PS34 325” 7 D0157J7N BM 12510

112-113-114-116-117-119-120 325” 8 BM 4657

112-113-114-116-117-119-120 3/8” 8 D0158A8X BM 10525

CC-SUPER CC-CX-116-144CC 3/8” 8 DO153A8X BM 10527

116-120-120 SUPER 3/8” 7 38075X BM 4462 27189XW BM 1682 68210 BM 1972

CA-122-123-133-PS9010 3/8” 8 BM 4507 16372 BM 1654 22273 BM 1971

CA-122-123-133-143-PS9010 404” 8 16372A BM 2063 13313 BM 7430

ALKO

BLITZ

DOLMAR SACHS - MAKITA

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN
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434 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

PIGNONI MOTOSEGA

MODELLI PASSO N.DENTI RIF.OR-W

CON
ROCCHETTO FISSO

AD ANELLO
AUTOALLINEANTE

CODICE RIF.OR-W CODICE RIF.OR-W CODICE

CA-122-123-133-143-PS9010 3/8” 7 16372R BM 1654 68210 BM 1972

152-153-166 404” 7 DO160B7X BM 10526 27193 BM 1683 22270 BM 1970

6000-6400-6800 3/8” 7 DO164LCA7N BM 12512 68210 BM 1972

6000-6400-6800 404” 7 DO164LCB8N BM 12513 22270 BM 1970

CS280 1/4” 8 BM 1984

CS280-290-300-2600-2800-2900 3/8” 6 27999W BM 1686

CS301-302-315-330-351-360 3/8” 6 28000W BM 4314

CS3000-3350-3400-3450-3500 3/8” 6 106906XW BM 2784

CS400-3900-3600-3700-440
325” 7 38065 BM 1669 29243 BM 1707 11892 BM 1838

CS4100-4200-4400-4510-4600

CS400-900-3600-3700-440
3/8” 7 30869 BM 2682 18720 BM 1969

CS4100-4200-4400-4510-4600

CS4000-4010-4500-4600-4601
325” 7 EC227-J7X BM 1779 34474 BM 7431 11892 BM 1838

CS5000-5200

CS500-510-550-610
3/8” 7 32794XW BM 1698 21358 BM 1658 18720 BM 1969

CS451VL-452VL

CS601-701 3/8” 7 BM 1739

CS60-60S 3/8” 7 32782 BM 1716 16208 BM 7432 68210 BM 1972

CS602VL-702VL-750VL 3/8” 7 32798 BM 1694 26098 BM 7433 68210 BM 1972

CS650-660 3/8” 7 29313XW BM 2380 68210 BM 1972

CS6700-6701 3/8” 7 EC221A7X BM10539

CS8000-8001 3/8” 7 EC222A7X BM 12516

CS801-802-901-8021 404” 7 EC217B7N BM 12517

131 3/8” 6 104440W BM 1735

134-135-114E-116E-136-140 3/8” 6 103217W BM 1744

138-141-142-146-151-156-162 325” 7 106068XW BM 1745 111177XW BM 1708

170-180 3/8” 7 111203XW BM 4597

F35-FB35-35-VIP 3/8” 6 28001W BM 1687

F35-FB35-35-VIP 1/4” 8 BM 1737

190-SUPER 2-VI SUPER-XL MINI 3/8” 6 27958W BM 1685

ANELLO RICAMBIO

DOLMAR SACHS - MAKITA

ECHO - KIORITZ - HOKKAIDO

XW = SENZA CUSCINETTO

W   = CON CUSCINETTO

EFCO

FRONTIER

HOMELITE - SABRE
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PIGNONI MOTOSEGA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 435

MODELLI PASSO N.DENTI RIF.OR-W

CON
ROCCHETTO FISSO

AD ANELLO
AUTOALLINEANTE

CODICE RIF.OR-W CODICE RIF.OR-W CODICE

XL-XL2-BANDIT LX30
3/8” 6 27958W BM 1685

SABRE 31-33-200-240

25-3014-3300-3350
325” 7 BM 7589

3650-3800-3850

3014-3300-3350-3650-3800-3850
3/8” 6 108567W BM 7588

3300-3350-3800-3850-PB33-20-23

240-245 325” 7 38003 BM 1675 11892 BM 1838

240-245 3/8” 6 BM 7434

240-245 3/8” 7 38010W BM 10399 18720 BM 1969

450-550-SXL AUTO-VI944-VI955
3/8” 7 30681XV BM 1408 30666XW BM 1711 68210 BM 1972

404” 7 37996 BM 7435 22270 BM 1970

SUPER XL925 Friz.6 ceppi

XL AUTO-XL 800-924

XL 12 Dopo 1735838

330-350-360-410-VI 123-VI 125 3/8” 7 30688 BM 7440 38051 BM 7439 68210 BM 1972

404” 7 30685 BM 1865 22270 BM 1970
Serie XL da 76 a 123

Frizione Ø 76 mm

350-350SL-P-PSL Friz. Ø 66 mm 3/8” 7 38000 BM 1674 68210 BM 1972

150AO-350HG-EZ-EZ250-EZ AO

3/8” 7 30432 BM 1710 30672X BM 1712 68210 BM 1972SXL MINI AO-VI 123 MINI-XL101

XL 76 Frizione Ø 66 mm

SUPER XL 925 3/8” 7 37458 BM 7436 68210 BM 1972

C52-XL (400-700) 3/8” 7 37990 BM 7437 68210 BM 1972

XL12-XL15 Primi modelli 404” 7 37993 BM 1673 22270 BM 1970

540
3/8” 7 38022X BM 1676 68210 BM 1972

404” 7 38037 BM 7438 22270 BM 1970

2000E-2100 AUTO-650-750-9/23
404” 7 BM 7441

900D-1050-2100-XP1020-XP2000

290-340
325” 8 BM 5916

3/8” 7 BM 1781

HUSKI 33-34-35-37-38 3/8” 6 28001W BM 1687

36-41-136-141
325” 7 106656XW BM 9502

3/8” 6 41569XW BM 3822

36-41 325” 7 41725XW BM 1746 41726XW BM 2216 11892 BM 1838

ANELLO RICAMBIO

HOMELITE - SABRE

XW = SENZA CUSCINETTO

W   = CON CUSCINETTO

HUSQVARNA
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436 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

PIGNONI MOTOSEGA

MODELLI PASSO N.DENTI RIF.OR-W

CON
ROCCHETTO FISSO

AD ANELLO
AUTOALLINEANTE

CODICE RIF.OR-W CODICE RIF.OR-W CODICE

40-45 325” 7 106658XW BM 9791 35641XW BM 1690 11892 BM 1838

40P-44-444-140-240-340 325” 7 HU405J7N BM 10538 19117W BM 1655 11892 BM 1838

42-133-234-238
325” 7 BM 9953 29105W BM 1864 11892 BM 1838

242 Fino a matricola 3441001

42-246-242 Dopo matr. 3441001 325” 7 40068W BM 3768 11892 BM 1838

50-51-55-154-254-257-262

325” 7 29175XW BM 1706 11892 BM 1838

325” 8 38071XW BM 1670 24139X BM 1677 11891 BM 1968

3/8” 7 36868X BM 2759 68210 BM 1972

61-66-162-266-268
3/8” 7 102469W

26831W BM 1680 68210 BM 1972
272 Fino a matricola 051XXX

61RANCHER Dopo matr.0510572
3/8” 8 32071W BM 1719

3/8” 7 32057W BM 1713

3/8” 7 102469W
26831W BM 1680 68210 BM 1972

266 Dopo matr.051XXX

268 Dopo matr.051XXX

272 Dopo matr.051XXX

162-268-272-288

254 con att.pompa dopo matric.
325” 7 267-L7 BM 6228 100758XW BM 4848 11892 BM 1838

3450001

257 Dopo matric. 3140001
3/8” 7 BM 6231 100757W BM 6230 68210 BM 1972

262 Dopo matric. 3450001

335XPT 3/8” 6 BM 7590

340-345-350 325” 7 108308XW BM 3823

340-345-346-350-351 325” 7 HU414J7N BM 12518 108215XW BM 9498 11892 BM 1838

355-357-359 3/8” 7 108565X BM 12519 68210 BM 1972

362-365-371-372 3/8” 7 105772XW BM 9792 68210 BM 1972

100-181-185-2100-2101-XP-281 3/8” 7 32059 BM 1724 28094XW BM 1702 68210 BM 1972

285-288-298-394-395 404” 7 32945 BM 1662 22132XW BM 7446 22270 BM 1970

65-77-380-480
160-163-180-260-263-280

3/8” 8 32125 BM 3410

404” 7 24256X BM 7445 22270 BM 1970

3120
3/8” 7 37395X BM 7447 68210 BM 1972

404” 7 37969X BM 7448 22270 BM 1970

JUNGLE 2100-2101XP 404” 7 35177 BM 7449 22270 BM 1970

SL2-SL21-SL361 3/8” 6 28001W BM 1687

ANELLO RICAMBIO

HUSQVARNA

XW = SENZA CUSCINETTO

W   = CON CUSCINETTO

JOBU
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PIGNONI MOTOSEGA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 437

MODELLI PASSO N.DENTI RIF.OR-W

CON
ROCCHETTO FISSO

AD ANELLO
AUTOALLINEANTE

CODICE RIF.OR-W CODICE RIF.OR-W CODICE

SL3-SL31 3/8” 6 28004W BM 1688

SL35 3/8” 6 28006W BM 1700

949-949S-LF50-LP4-LP40-LP5 325” 8 24139XW BM 1677 11891 BM 1968

3/8” 8 20937 BM 1656 22273 BM 1971
LP5B-LP5BV-LP6B-LP6BV-L7

L73-L8-L81-L83-L88-L800-L860

36-361-365-370 3/8” 6 28001W BM 1687

2036-2040-2041
3/8” 6 41569XW BM 3822

325” 7 106656XW BM 9502

2036-2041 325” 7 41725XW BM 1746 41726XW BM 2216 11892 BM 1838

2045-2050-2063 325” 7 106658XW BM 9791 35641XW BM 1690 11892 BM 1838

2145 325” 7 108308XW BM 3823

2151-2159 325” 7 108215XW BM 9498 11892 BM 1838

2165 3/8” 7 105772XW BM 9792 68210 BM 1972

2065-2071 3/8” 7 106593XW BM 9501 68210 BM 1972

410-420-425-435 325” 7 32940 BM 1696 11892 BM 1838

490-590

325” 7 29175XW BM 1706 11892 BM 1838

325” 8 38071XW BM 1670 24139 BM 1677 11891 BM 1968

3/8” 7 36868X BM 2759 68210 BM 1972

2051-450-455-510-520-525
535-540-2044-2054-2055

325” 7 JO260J7X BM 10535 33807 BM 1693 11892 BM 1838

325” 8 JO260J8X BM 10532 26950 BM 2760 11891 BM 1968

3/8” 7 26950R BM 1839 18720 BM 1969

2077-2083 3/8” 7 JO264A7X BM 10536 102383X BM 1665 68210 BM 1972

2094-2095 3/8” 7 39968 BM 1663 68210 BM 1972

45-451-49SP-50-51-521-52E 3/8” 7 18242 BM 7450 18720 BM 1969

625 Fino a matricola 0510123

3/8” 7 32057W BM 1713 102469W
26831 BM 1680 68210 BM 1972630 Fino a matricola 0510000

670 Fino a matricola 0510153

625 Dopo matricola 0510123 3/8” 7 32057W BM 1713 102469W
26831 BM 1680 68210 BM 1972

3/8” 8 32071W BM 1719
630 Dopo matricola 0510000

670 Dopo matricola 0510153

820-910-920-930 3/8” 8 28563 BM 1704 22273 BM 1971

2094-2095 3/8” 8 39670 BM 7452 22273 BM 1971

60-61-62-66-70E-601-621 3/8” 8 BM 4298

ANELLO RICAMBIO

JOBU

JONSEREDS

XW = SENZA CUSCINETTO

W   = CON CUSCINETTO
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438 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

PIGNONI MOTOSEGA

PM4700   Con attacco pompa 325” 8 MC444J8X BM 9796

PM360 3/8” 6 240260 BM 2579

MODELLI PASSO N.DENTI RIF.OR-W

CON
ROCCHETTO FISSO

AD ANELLO
AUTOALLINEANTE

CODICE RIF.OR-W CODICE RIF.OR-W CODICE

1020
3/8” 7 32778 BM 1715 25842 BM 1678 68210 BM 1972

404” 7 25842R BM 7451 22270 BM 1970

DCS34 3/8” 6 27998 BM 7543

DCS400-401-33-340-341-342-346 3/8” 6

DCS430-2501-6300 325” 8 32162XW BM 1717 11891 BM 1968

DCS5201 3/8” 7 38824XW BM 3853 18270 BM 1969

DCS6001-DCS6801 3/8” 7 111450X BM 12512 68210 BM 1972

MINIMAC25-30-MAC110-130-140

3/8” 6 29888W BM 1327

365-PM480-TITAN 35-40

POWER MAC 310-320-330-340

364-384-394-484-494-510

TITAN 7-560-3200

MAC950 3/8” 7 18200XW BM 4627 68210 BM 1972

DOUBLE EAGLE 50 325” 8 38147 BM 1668 11891 BM 1968

TITAN 50-57-70 3/8” 7 MC450A7N BM 7453

PROMAC 54-61-71-36-40-46 3/8” 7 111431X BM 12571 68210 BM 1972

PROMAC 72 3/8” 7 111433X BM 12573 68210 BM 1972

10.10-2.10-CP55-CP70-PM10.10
3/8” 7 32786XW BM 1863 68209XW BM 1661 68210 BM 1972

PM570-PM60-PM610-PM650

PM700-PM850-SP55-SP60-SP61
404” 7 21426X BM 12574 22270 BM 1970

SP70-PM155-PM165-335-375-515

ARIZONA-MC4000
325” 7 240266 BM 1738

404” 7 10624 BM 1651 22270 1970

DAYTONA 1000 c/foro att.pompa

Serie 1.70-300-380-Serie 44-440
450-550-790-795L-CP125-S250
S550-S797-SP125

931-932-E131-E132 3/8” 6 104440W BM 1735

930-935 3/8” 6 103217XW BM 1744

936-940 3/8” 6 50050136 BM 5731

ANELLO RICAMBIO

JONSEREDS

MAKITA

MC CULLOCH

XW = SENZA CUSCINETTO

W   = CON CUSCINETTO

OLEO MAC - EMAK - BLITZ - OLYMPIC - FOLUX - CARPI
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PIGNONI MOTOSEGA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 439

MODELLI PASSO N.DENTI RIF.OR-W

CON
ROCCHETTO FISSO

AD ANELLO
AUTOALLINEANTE

CODICE RIF.OR-W CODICE RIF.OR-W CODICE

936-940 325” 7 50060033 BM 8508

938-941-942-944-945-946
325” 7 106068XW BM 1745 111177XW BM 1708 11892 BM 1838

950-951

947-952 325” 7 111178X BM 12575 11892 BM 1838

956-962
325” 7 100758XW BM 4848 11892 BM 1838

3/8” 7 100757W BM 6230 68210 BM 1972

970-980-981
3/8” 7 97000207 BM 4597 68210 BM 1972

404” 7 111202X BM 12576

999 404” 7 99900387 BM 7455

233-234-240-244-335-340 3/8” 6 4000514 BM 1729

240Tipo vecchio 325” 8 4000162 BM 1728

250-251-251s-252-254
3/8” 7 5000918 BM 1727 13916 BM 1653 68210 BM 1972

264 Frizione conica foro Ø 15 mm

AGRISTAR-350-355 Friz.Avv. 3/8” 7 4900159 BM 1742

260-260A-AS-S-261-280-280A
3/8” 8 BM 1732 26580XW BM 1679 22273 BM 1971

460-460AS-480-480AS-481-482

145-155-157-165 3/8” 7 26869R BM 1979

K1-K2-K2S 325” 7 BM 7544 11892 BM 1838

1612-1613-1614-1616-330
3/8” 6 28001W BM 1687

MINI P3-P2-350

351 3/8” 6 106114W BM 9794

365-405

325” 7 106656W BM 9502

325” 7 41725W BM 1746 41726XW BM 2216 11892 BM 1838

3/8” 6 41569W BM 3822

400-500-P48-P49V-P5000
540-545

325” 7 29175XW BM 1706 11892 BM 1838

325” 8 38071XW BM 1670 24139 BM 1677 11891 BM 1968

3/8” 7 36868 BM 2759 68210 BM 1972

460 325” 7 106658XW BM 9791 35641XW BM 1690 11892 BM 1838

S50-S55-F55-65-R16-R17-18-19 3/8” 7 32778 BM 1715 25842 BM 1678 68210 BM 1972

201-21-22-7000 404” 7 21932 BM 7457 22270 BM 1970

P7700 3/8” 7 102383X BM 1665 68210 BM 1972

P85-P100 Dopo Maggio 1977 3/8” 7 25842X BM 1678 68210 BM 1972

ANELLO RICAMBIO

OLEO MAC - EMAK - BLITZ - OLYMPIC - FOLUX - CARPI

XW = SENZA CUSCINETTO

W   = CON CUSCINETTO

OPEM - HOPEM - MONDIAL

PARTNER
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440 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

PIGNONI MOTOSEGA

MODELLI PASSO N.DENTI RIF.OR-W

CON
ROCCHETTO FISSO

AD ANELLO
AUTOALLINEANTE

CODICE RIF.OR-W CODICE RIF.OR-W CODICE

R30-R35-R40-P85-P100 3/8” 7 21887 BM 1725 68210 BM 1972

P12 3/8” 6 28001W BM 1687

1072-1073-1074-2071-2073-970
325” 8 BM 2148 28611X BM 1705 11891 BM 1968

HOLIDAY-P20-P21-P25-P26-P28

FARM SAW (1160-1200-1420

3/8” 7 BM 1730 27440 BM 1684 68210 BM 19722270-2400-3071-3200)-P38-P41

P42-P51-P60-P61-P62

230-260-2050-2075-2150-2175
3/8” 6 106114XW BM 9794

2250-2450-2550

1800-2000-2300-235-MICRO 25 3/8” 6 28004W BM 1688

25 SERIE-S25 3/8” 6 28006W BM 1700

MICRO 25 1/4” 8 BM 1733

SERIE 25 1/4” 9 BM 1734

285-2700-3300-3350-3500-3700 325” 7 107504XW BM 9793 34254X BM 1691 11892 BM 1838

255-295-2500-2600-P600-210
325” 7 106656XW BM 9502

2600-2750-2900-3050

325

325” 7 29175XW BM 1706 11892 BM 1838

325” 8 38071XW BM 1670 24139 BM 1677 11891 BM 1968

3/8” 7 36868 BM 2759 68210 BM 1972

200-245-306-306AUTO-345AUTO
3/8” 7 32062X BM 1731 23706 BM 1660 68210 BM 1972

4200-4400-4900-5200-5400

405-455-525-655 3/8” 7 27440X BM 1684 68210 BM 1972

475 3/8” 7 40371 BM 1665 68210 BM 1972

3400-375-3700-3800-4000-395 3/8” 7 32790XW BM 1697 28187 BM 1703 68210 BM 1972

360-361-361S-400-400 AUTO
3/8” 7 32801 BM 1695 10617 BM 7459 68210 BM 1972

401-450 AUTO-451

5500-6000 404” 7 27193X BM 1683 22270 BM 1970

F35-F35 VIP-FB35-FB35 VIP
1/4” 8 BM 1737

3/8” 6 28001W BM 1687

MIGHTY MITE 100-5005 3/8” 6 28005W BM 1699

ANELLO RICAMBIO

PARTNER

XW = SENZA CUSCINETTO

W   = CON CUSCINETTO

PIONEER

POULAN

QUADRA - FRONTIER

REMINGTON
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PIGNONI MOTOSEGA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 441

MODELLI PASSO N.DENTI RIF.OR-W

CON
ROCCHETTO FISSO

AD ANELLO
AUTOALLINEANTE

CODICE RIF.OR-W CODICE RIF.OR-W CODICE

PL4-PL5 3/8” 7 30666 BM 1711 68210 BM 1972

PL5A a partire da mod.1969 404” 7 37996X BM 7435 22270 BM 1970

305-340-345-346-350-351-355 3/8” 7 BM 1740

300-300S-357-360-377-394

325” 7 SH388J7N BM 12525

3/8” 6 SH388R6N BM 12524

3/8” 7 SH388A7N BM 12526

405-406-407-410-415-416-440

450-480-500

325” 7 SH382J7N BM 1741

3/8” 7 SH382A7N BM 12527

488 325” 7 SH385SCJ7N BM 12520

577 3/8” 7 SH386LCA7N BM 12521

680 3/8” 7 SH383LCA7N BM 12522

757 3/8” 7 SH387LCA7N BM 12523

1600U-1601U-1601H-1602H
3/8” 6 28001W BM 1687

1603H-1604H-1612U-1712U

1620U-1634U 3/8” 6 28004W BM 1688

1636U 3/8” 6 28006 BM 1700

600-605-606-631 Friz.Ø60mm 3/8” 6 BM 5919

605-606-632-634-638
3/8” 6 BM 5920

641 Friz.Ø 58 mm

610-615 325” 7 BM 5923

603-670-680-690 3/8” 7 BM 5918

611-626-642-70 Friz.Ø 78 mm 404” 7 BM 7469

616-647-654
325” 8 BM 5916

3/8” 7 BM 1781

620-650-655-660 3/8” 7 BM 5917

630-633-640 3/8” 6 S0362R6N BM 12528

635-636 3/8” 6 BM 10537

662-667 3/8” 7 BM 5921

3300-3350-3650 3/8” 6 108567W BM 7588

3850-4150 325” 7 BM 7589

ANELLO RICAMBIO

XW = SENZA CUSCINETTO

W   = CON CUSCINETTO

REMINGTON

SHINDAIWA - HIROSHIMA

SKIL

SOLO

SABRE
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442 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

PIGNONI MOTOSEGA

MODELLI PASSO N.DENTI RIF.OR-W

CON
ROCCHETTO FISSO

AD ANELLO
AUTOALLINEANTE

CODICE RIF.OR-W CODICE RIF.OR-W CODICE

009-010-011-012 3/8” 6 28016W BM 1701

015-015AV-105EL 3/8” 6 28002 BM 5915

017-018-019-021-023-025-MS190
325” 7 106657XW BM 7468 100961XW BM 4368 11892 BM 1838

3/8” 6 100962XW BM 7536

020T-MS200T 3/8” 6 BM 7567

024-026 Prima di matr.X25809074 325” 7 38076XW BM 1671 32457XW BM 5914 11892 BM 1838

024-026 Dopo matr. 025809074 325” 7 100876XW BM 7535 100791XW BM 3680 11892 BM 1838

028
325” 7 BM 2732 30384XW BM 1709 11892 BM 1838

3/8” 7 29917 BM 7460 18720 BM 1969

030AV-031AV-031AVE-032
3/8” 7 32060XW

ST309A7N BM 1866 18200 BM 4627 68210 BM 1972
041-041AVE Dopo matr.5664891

029-034-036-039 325” 7 111188XW BM 10529 BM 10531 11892 BM 1838

3/8” 7 38145XW BM 1667 34162XW BM 2196 18720 BM 1969MS290-MS390-MS440-MS460

038 3/8” 7 32061XW BM 1722

041-041AV
3/8” 7 13916XW BM 1653 68210 BM 1972

041AVE Prima di matr.5664891

042-048 3/8” 7 32064 BM 1721

044-046 3/8” 7 38471XW BM 1666 38470XW BM 2698 68210 BM 1972

045-045AVE-056
3/8” 7 32063 BM 1720 20879 BM 7461 22273 BM 1971

404” 7 21428 BM 7462 22270 BM 1970

050-051AVE-075E-076
3/8” 8 22271 BM 4772 22273 BM 1971

404” 7 32072 BM 2891 22262XW BM 7465 22270 BM 1970

064-066
3/8” 7 BM 10530 35464XW BM 1692 68210 BM 1972

404” 7 35467 BM 7464 35460 BM 7463 22270 BM 1970

070-070AV-CONTRA
404” 7 32669XW BM 1714 10612XW BM 7466 22270 BM 1970

SUPER CONTRA

084-088 404” 7 ST321B7X BM 10528

08-08S-S 10 404” 7 35992 BM 7467 10625XW BM 1652 22270 BM 1970

TUTTI I MODELLI 3/8” 7 3206XW BM 1866 18200 BM 4627 68210 BM 1972

ECS290-300-320-330-3301 3/8” 6 BM 1773

350-351-356-370-ECS35
3/8” 6 BM 1772

ECS355-405

ANELLO RICAMBIO

STIHL

XW = SENZA CUSCINETTO

W   = CON CUSCINETTO

TOPSO

TAS - TANAKA
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PIGNONI MOTOSEGA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 443

MODELLI PASSO N.DENTI RIF.OR-W

CON
ROCCHETTO FISSO

AD ANELLO
AUTOALLINEANTE

CODICE RIF.OR-W CODICE RIF.OR-W CODICE

ECS415-ECS4000 325” 7 BM 1786

ECV3801-4501
325” 7 TA285J7N BM 12529

3/8” 6 TA285R6N BM 11308

ECS505-ECS650-ECS655 3/8” 7 BM 1774

G300TS

3/8” 6 104440XW BM 1735G310TS-G320TS-G3100TS

G3200TS

G400AVS-G410AVS
325” 7 Z288051110 BM 1778

G450AVS-G455AVS-500AVS

G561AVS-G621AVS-GT556
325” 7 EC208J7N BM 12577 21358R BM 7471 11892 BM 1838

3/8” 7 32794XW BM 1698 21358 BM 1658 18720 BM 1969

ANELLO RICAMBIO

XW = SENZA CUSCINETTO

W   = CON CUSCINETTO

TAS - TANAKA

ZENOAH - RED MAX
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444 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

RUOTE DENTATE
PIGNONI ELETTROSEGHE

ALPINA-CASTOR
CASTELGARDEN

Ruota dentata 
con pignone 3/8”-6D.

ELETTRA 160-170
ENERGY 1.6-1.8
ES 1600

Rif.orig.
8562940

BM 3804

1 pz

EMAK - EFCO - OLEO MAC
BLITZ - SABART - FARMER

Ruota dentata

SABART E21

Rif.orig.
300228070

BM 1527

1 pz

EMAK - EFCO - OLEO MAC
BLITZ - SABART - FARMER

Ruota dentata

SABART E41
E43FC  3°Tipo

Rif.orig.
300228050

BM 1511

1 pz

EMAK - EFCO - OLEO MAC
BLITZ - SABART - FARMER

Ruota dentata 
con pignone 3/8”-6D.

SABART-FARMER
E23FC
EFCO 114E-116E
OM E140F-E160F
E170F
Rif.orig.
011600096

BM 4533

1 pz

EMAK - EFCO - OLEO MAC
BLITZ - SABART - FARMER

Pignone trasmissione
Z11

SABART-FARMER
E41-E43FC

Rif.orig.
30228210

BM 1529

1 pz

EMAK - EFCO - OLEO MAC
BLITZ - SABART - FARMER

Pignone catena 
325”-8D

SABART E43FC

Rif.orig.
300228270

BM 1521

1 pz

EMAK - EFCO - OLEO MAC
BLITZ - SABART - FARMER

Pignone catena 
3/8”- 7D

SABART E51
OM E300

Rif.orig.
300228160

BM 7456

1 pz

EMAK - EFCO - OLEO MAC
BLITZ - SABART - FARMER

Pignone trasmissione 

E23FC
E114E-E116E
OM E140F-E160F
Z = 11

Rif.orig.
011500043

BM 10060

1 pz

EMAK - EFCO - OLEO MAC
BLITZ - SABART - FARMER

Pignone catena 

115E-117E-119E
FARMER E150-E170
OM 1500-1700-1900

Rif.orig.
51010008

BM 10059

1 pz

EMAK - EFCO - OLEO MAC
BLITZ - SABART - FARMER

Ruota dentata 

FARMER 
E150-E170
EFCO  115E
117E-119E
OM E1500
E1700-E1900
Rif.orig.
51012057 ex 51010148

BM 10061

1 pz

EMAK - EFCO - OLEO MAC
BLITZ - SABART - FARMER

Ingranaggio
ruota dentata. Z=9
FARMER 
E150-E170
EFCO
115E-117E-119E
OM
1500-1700-1900
Rif.orig.
51010002

BM 10788

1 pz

HUSQVARNA - JONSEREDS
PARTNER

Pignone catena 
325”-8D

EL1400-EL1600

Rif.orig.
508.0451.05

BM 10803

1 pz

MC CULLOCH
PARTNER - POULAN

ELECTRAMAC 230
235-240-330-335-340
312-314-316
EUROMAC S22-24
S26-312-314-316
PARTNER P1535-1640
POULAN S30-S35

Rif.orig.
538.241038

BM 8751

1 pz

TAYA - SANDRIGARDEN

Ruota dentata 

ES 1700

Rif.orig.
3033900

BM 9736

1 pz

TAYA - SANDRIGARDEN

Pignone catena
3/8”-6D

ES 1700

Rif.orig.
2033930

BM 9741

1 pz

definitivo 433  448.qxp  05/10/2007  10.21  Pagina 444



BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

ANELLI AUTOALLINEANTI
PER PIGNONI CATENA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 445

325” Sm 7D

10 pz

BM 1838 325” Sm 8D

10 pz

BM 1968 3/8” Std 7D

10 pz

BM 1972

3/8” Std 8D

10 pz

BM 1971 3/8” Sm 7D

10 pz

BM 1969 404” Std 7D

10 pz

BM 1970

404” Std 8D

10 pz

BM 7430

ANELLI PER PIGNONI STIHL

3/8” SSR 7D

10 pz

BM 5995

ANELLI PER PIGNONI STIHL

325” SSR 7D

10 pz

BM 5996

SCALA 1:1 SCALA 1:1 SCALA 1:1

SCALA 1:1 SCALA 1:1 SCALA 1:1

SCALA 1:1 SCALA 1:1 SCALA 1:1

LE FOTO SOTTO RIPORTATE CORRISPONDONO ALLE DIMENSIONI REALI - SCALA 1:1
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446 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

TONDINI E LIME PIATTE
PER CATENE MOTOSEGA

DESCRIZIONE

TONDINO 

TONDINO 

TONDINO 

TONDINO 

TONDINO  

TONDINO  

TONDINO  

LIMA PIATTA 

CODICE

BM 2303

BM 2730

BM 6296

BM 2344

BM 2297

BM 2572

BM 6297

BM 1861

LIMA PIATTA BM 4680

MISURE   mm / Pollici

Ø 3.2 - 1/8”

Ø 4.0 - 5/32”

Ø 4.5 - 11/64”

Ø 4.8 - 3/16”

Ø 5.2 - 13/64”

Ø 5.5 - 7/32”

Ø 6.3 - 1/4”

6”

8”

CONFEZIONE

12 Pz

12 Pz

12 Pz 

12 Pz

12 Pz

12 Pz

12 Pz

12 Pz 

12 Pz

DESCRIZIONE

TONDINO 

TONDINO 

TONDINO  

CODICE

BM 10091

BM 9719

BM 9908

MISURE   mm / Pollici

Ø 4.0 - 5/32”

Ø 4.8 - 3/16”

Ø 5.5 - 7/32”

CONFEZIONE

36 Pz

36 Pz

36 Pz 

DESCRIZIONE

TONDINO 

TONDINO 

TONDINO 

TONDINO 

TONDINO 

CODICE

BM 6487

BM 6488

BM 6489

BM 6490

BM 4369

MISURE   mm / Pollici

Ø 4.0 - 5/32”

Ø 4.5 - 11/64”

Ø 4.8 - 3/16”

Ø 5.2 - 13/64”

Ø 5.5 - 7/32”

CONFEZIONE

12 Pz 

12 Pz 

12 Pz 

12 Pz 

12 Pz 

DESCRIZIONE

TONDINO 

TONDINO 

TONDINO 

TONDINO 

TONDINO 

CODICE

BM 9357

BM 9355

BM 9354

BM 9353

BM 9356

MISURE   mm / Pollici

Ø 4.0 - 5/32”

Ø 4.5 - 11/64”

Ø 4.8 - 3/16”

Ø 5.2 - 13/64”

Ø 5.5 - 7/32”

CONFEZIONE

36 Pz

36 Pz

36 Pz 

36 Pz 

36 Pz

Conf. 12 pz in busta singola

Conf. 36 pz in skin pak di 3 pz

Conf. 12 pz singoli

Conf. 36 pz in busta di 3 pz
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FORBICI POTATURA
WINDSOR

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 447

BM 9420

1 pz

Lama rivestita in teflon con affilatura a lunga durata.
Impugnatura imbottita confortevole e sicura.
Chiusura di sicurezza a scatto. Taglio a battente.
Capacita’ di taglio: 15 mm

ACS 180 BM 9422

1 pz

Lama rivestita in teflon con affilatura a lunga durata.
Impugnatura imbottita confortevole e sicura.
Chiusura di sicurezza a scatto.
Capacita’ di taglio: 15 mm

BCS 180

BM 4690

1 pz

Lama rivestita in teflon con affilatura a lunga durata e
rivestimento antiaderente.
Impugnatura ergonomica per un maggior confort di
taglio.
Chiusura di sicurezza. Capacita’ di taglio: 19 mm.

WDS 200 BM 1321

Forbice da siepe professionale con lame ondulate e 
rivestite in teflon.
Impugnature telescopiche con 5 posizioni di
regolazione.
Pomello registro gioco lame frizionato.

THS 225

1 pz
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448 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

FORBICI POTATURA
WINDSOR

BM 9428

1 pz

Troncarami professionale a taglio curvo con lama
rivestita in teflon con affilatura a lunga durata.
Impugnature morbide antiscivolo.
Capacita’ di taglio: 32 mm.
Lunghezza: 53 cm

BPL 450

BM 9429

1 pz

Troncarami professionale a taglio curvo con lama
rivestita in teflon con affilatura a lunga durata.
Impugnature morbide antiscivolo.
Capacita’ di taglio: 32 mm.
Lunghezza totale: 74 cm

BPL 750

BM 9427

1 pz

Troncarami professionale a taglio curvo con lama
rivestita in teflon e controlama dentata.
Impugnature morbide antiscivolo.
Capacita’ di taglio: 32 mm.
Lunghezza totale: 74 cm

WAL 750

BM 9424

1 pz

Troncarami professionale taglio a battente con lama
rivestita in teflon. Riduzione sforzo a sistema di leve.
Ammortizzatore di fine corsa.
Manici telescopici a 6 posizioni.
Capacita’ di taglio: 32 mm.
Lunghezza: min 70 - max 103 cm.

TAL 750

BM 9431

1 pz

Troncarami professionale a taglio curvo con lama
rivestita in teflon. Riduzione sforzo a sistema di leve.
Ammortizzatore di fine corsa. Manici in fibra di vetro.
Capacita’ di taglio: 38 mm
Lunghezza totale: 83 cm

FBL 800

BM 9430

1 pz

Troncarami professionale taglio a battente con lama
rivestita in teflon. Riduzione sforzo a sistema di leve.
Ammortizzatore di fine corsa. Manici in fibra di vetro.
Capacita’ di taglio: 38 mm
Lunghezza totale: 83 cm

FAL 800
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FORBICI PARTICOLARI
POTATURA E RACCOLTA
ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

BM 1568FORBICE PER POTATURA MT 1.50

BM 1569MT 2.00

BM 9830FORBICE PER POTATURA TELESCOPICA  MT 1.80 A MT 3.00

TRONCARAMI AD ASTA GIREVOLE ( Comando a leva)

SVETTATOIO PROFESSIONALE
AD ASTA TELESCOPICA

PROFESSIONALE  “ SUPERLIGHT “
Particolarmente adatta per:
uva - frutta - fiori.
Lama in acciaio
impugnatura maneggevole
Lunghezza: cm 19.5

FORBICE RACCOLTA UVA E FRUTTA BM 9255

Forbice potatura superprofessionale
in acciaio ad alta resistenza.
Lunghezza: 20 cm
Made in Italy

FORBICE FRUTTETO “ TOPCUT” BM 1564

BM 7259MT 1.50

BM 12607MT 2.00

Made in Japan Made in Italy

Made in Japan

Made in Japan

Completa di segaccio

BM 0311

SVETTATOIO STANDARD
CON ASTA TELESCOPICA

Completo di 
segaccio 35 cm
Manico in metallo
rivestito 
mt.1.30-2.50
Apertura forbice
28 mm

BM 2243

SVETTATOIO PROFESSIONALE
CON ASTA TELESCOPICA

Completo di 
segaccio 35 cm
Manico in metallo
rivestito 
mt.1.30-2.50
Apertura forbice
40 mm

BM 12720

Leveraggio di
sforzo regolabile.
2 bocche di taglio:
1 superiore
1 inferiore
Asta in alluminio 
mt 1.30-250
Completo di
segaccio con puntale
finecorsa 40 cm
apertura forbice 33 mm

Apertura forbice
40 mm
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450 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

RICAMBI E ACCESSORI
FELCO

BM 2264

1 pz

Modello classico, controlama ribattuta.
Apprezzata dai professionisti del taglio per la sua robu-
stezza. Impugnature con ammortizzatore e battente in
caucciu’ per proteggere il polso. Dado dentato per rego-
lare il gioco lame. Lama con gancio tagliafili.
Impugnature in lega di alluminio forgiato. Peso 240 g.

FELCO 2

BM 2265

1 pz

Modello di base, controlama ribattuta.
Raccomandata per usi occasionali o la manutenzione 
dei giardini. Impugnature in lega di alluminio forgiato.
Lama con gancio tagliafili, regolazione del gioco lame
mediante bullone e dado. Peso 220 g.

FELCO 4

BM 2266

1 pz

Modello elementare, impugnature in acciaio.
Raccomandata per usi occasionali o la manutenzione 
dei giardini. Impugnature in acciaio imbutito, lama
affilata, regolazione del gioco lame mediante bullone e
dado. Peso 310 g.

FELCO 5

BM 7256

1 pz

Modello leggero e compatto, mani piccole.
Impugnature con ammortizzatore e battente in caucciu’.
Testa di taglio affilata per potenziare la maneggevolezza.
Dado dentato per la precisa regolazione del gioco lame.
Lama con gancio tagliafili, controlama avvitata, impu-
gnature in lega di alluminio forgiato. Peso 210 g.

FELCO 6

BM 2453

1 pz

Modello ad alte prestazioni, testa di taglio inclinata.
Raccomandata per operazioni di taglio intensive e pro-
lungate. Impugnatura rotante, distribuisce lo sforzo sulle
cinque dita. Impugnature con ammortizzatore e battente
in caucciu’ per proteggere il polso. Dado dentato per la
precisa regolazione delle lame. Peso 290 g.

FELCO 7

BM 2451

1 pz

Modello ergonomico, testa di taglio inclinata.
Testa di taglio sfalsata per prolungare la linea dell’avan-
braccio. Prestazioni di taglio ottimali. Impugnature in
lega di alluminio forgiato con ammortizzatore in caucciu’
e battente per proteggere il polso. Dado dentato per la
precisa regolazione delle lame. Peso 245 g.

FELCO 8

BM 2452

1 pz

Modello per mancini, testa di taglio inclinata.
Testa di taglio sfalsata per prolungare la linea dell’avan-
braccio. Prestazioni di taglio ottimali. Impugnature in
lega di alluminio forgiato con ammortizzatore e battente
in caucciu’. Dado dentato per la precisa regolazione
delle lame. Lama con gancio tagliafili. Peso 245 g.

FELCO 9

BM 7257

1 pz

Modello per mancini, testa di taglio inclinata.
Raccomandata per attivita’ di taglio intensive e prolun-
gate. Impugnatura rotante, distribuisce lo sforzo sulle
cinque dita. Impugnature con ammortizzatore e battente
in caucciu’ per proteggere il polso. Dado dentato per la
precisa regolazione delle lame. Peso 290 g.

FELCO 10

PER MANCINI

PER MANCINI
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RICAMBI E ACCESSORI
FELCO

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:
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BM 2268

1 pz

Modello classico, controlama avvitata.
Forbice di forma ergonomica adatta per qualsiasi tipo di
taglio. Impugnature in lega di alluminio forgiato,con
ammortizzatore e battente in caicciu’. Dado dentato per
la precisa regolazione delle lame. Lama con gancio
tagliafili. Peso 245 g.

FELCO 11

BM 2267

1 pz

Modello a battente, lama smussata.
Per tutte le operazioni di potatura, taglio e bricolage.
Lama smussata sulle due facce per agevolare la pene-
trazione nel legno. Testa di taglio a grande apertura.
Battente in ottone, impugnature in lega di alluminio for-
giato. Peso 225 g.

FELCO 30

BM 2277

1 pz

Sega pieghevole di nuova generazione, lungh.16cm
Sega raccomandata per la potatura e il taglio di ogni tipo
di legno.Superficie di taglio liscia e netta per evitare le
infezioni del legno e consentire una cicatrizzazione rapi-
da. Lama cromata, punte dei denti trattate per una ecce-
zionale durata e resistenza. Peso 135 g.

FELCO 600

BM 2844

1 pz

Sega professionale, lungh. lama 33cm.
Sega raccomandata per la potatura e il taglio di ogni tipo
di legno.Superficie di taglio liscia e netta per evitare le
infezioni del legno e consentire una cicatrizzazione rapi-
da. Lama cromata, punte dei denti trattate per una ecce-
zionale durata e resistenza. Peso 180 g.

FELCO 610

BM 2845

1 pz

Sega professionale con custodia, lungh. lama 24cm.
Sega raccomandata per la potatura e il taglio di ogni tipo
di legno.Superficie di taglio liscia e netta per evitare le
infezioni del legno e consentire una cicatrizzazione rapi-
da. Lama cromata, punte dei denti trattate per una ecce-
zionale durata e resistenza. Peso con custodia 275 g.

FELCO 620

BM 2276

1 pz

Lama ricambio per segaccio.
Applicabile ai modelli:
Felco 60 - 600
Lunghezza cm 16

FELCO 600/3

BM 4152

1 pz

Lama ricambio per segaccio.
Applicabile ai modelli:
Felco 61-610
Lunghezza cm 33

FELCO 610/3

BM 5682

1 pz

Lama ricambio per segaccio.
Applicabile ai modelli:
Felco 62-620
Lunghezza cm 24

FELCO 620/3
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452 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

RICAMBI E ACCESSORI
FELCO

BM 2448

1 pz

Astuccio portaforbice in
vero cuoio.

FELCO 910

BM 2269

1 pz

Lama ricambio.
Applicabile ai modelli:
Felco 2 
Felco 4
Felco 11

FELCO 2/3

BM 7258

1 pz

Lama ricambio.
Applicabile ai modelli:
Felco 6
Felco 12

FELCO 6/3

BM 4153

1 pz

Lama ricambio.
Applicabile ai modelli:
Felco 9
Felco 10

FELCO 9/3

BM 2275

1 pz

Controlama ricambio.
Applicabile ai modelli:
Felco 30

FELCO 30/4

BM 2272

1 Kit

Molla ricambio.
Applicabile ai modelli:
Felco 2      Felco 8     Felco 11
Felco 4      Felco 9
Felco 7      Felco 10

FELCO 2/91

BM 2624

1 Kit

Molla ricambio.
Applicabile ai modelli:
Felco 30

FELCO 30/91

BM 2274

1 pz

Kit riparazione.
Applicabile ai modelli:
Felco 2 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11
12 - 13

FELCO 2/92

BM 2622

1 pz

Kit ammortizzatori e battenti
in caucciu’.
Applicabile ai modelli:
Felco 2 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11
12 - 13

FELCO 2/93

BM 2449

1 pz

Astuccio portaforbice
in cuoio sintetico.

FELCO 913

BM 2270

1 pz

Lama ricambio.
Applicabile ai modelli:
Felco 5

FELCO 5/3

BM 2450

1 pz

Lama ricambio.
Applicabile ai modelli:
Felco 7
Felco 8

FELCO 7/3

BM 2271

1 pz

Lama ricambio.
Applicabile ai modelli:
Felco 30

FELCO 30/3

BM 5052

1 pz

Ribattini per lama.

FELCO 2/5B

BM 2623

1 Kit

Molla ricambio.
Applicabile ai modelli:
Felco 5

FELCO 5/91

BM 7559

1 Kit

Molla ricambio.
Applicabile ai modelli:
Felco 6

FELCO 6/91

BM 2621

1 pz

Kit vite e dado dentato di
regolazione lame.
Applicabile ai modelli:
Felco 2 

FELCO 2/90

BM 2454

1 pz

Astuccio per affilare in ceramica.
Pietra per affilare in ceramica,
a grana fine, per un’affilatura
fine e pulita.
Lunghezza 100 mm

FELCO 900
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454 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

RACCORDI IN NYLON

RACCORDO PORTAGOMMA - PORTAVALVOLA IN NYLON

1 pz

CODICE

BM 2459

BM 7283

BM 2460

BM 4437

BM 4300

BM 4301

BM 4302

BM 4438

FILETTO

3/4”

1”

1”

1”

1”1/4

1”1/4

1”1/4

1”1/2

Ø RACCORDO

20

20

25

30

30

35

40

40

RACCORDO DIRITTO  3 PEZZI IN NYLON

1 pz

CODICE

BM 7276

BM 6317

BM 3454

BM 3268

BM 3269

BM 3790

BM 2709

BM 7278

FILETTO

1”

1”

1”

1”1/4

1”1/4

1”1/4

1”1/2

1”1/2

Ø RACCORDO

20

25

30

30

35

40

40

BM 72792” 50

50

RACCORDO CURVO 90° IN NYLON

1 pz

CODICE

BM 4924

BM 3657

BM 3455

BM 7280

BM 4693

BM 3658

BM 2708

BM 7281

FILETTO

1”

1”

1”

1”1/4

1”1/4

1”1/4

1”1/2

1”1/2

Ø RACCORDO

20

25

30

30

35

40

40

BM 72822” 50

50

RACCORDO GIUNZIONE COMPLETO IN NYLON

1 pz

CODICE

BM 2427

BM 3653

BM 3654

BM 7285

BM 1372

BM 2710

Ø RACCORDO

20 - 20

25 - 25

30 - 30

35 - 35

40 - 40

50 - 50
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RACCORDI IN OTTONE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:
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RACCORDO PORTAGOMMA - PORTAVALVOLA IN OTTONE

1 pz

CODICE

BM 8157

BM 8158

BM 8159

BM 8160

BM 8161

BM 8162

BM 8163

FILETTO

3/4”

1”

1”

1/4”

1”1/2

1”1/2

2”

Ø RACCORDO

20

25

30

35

40

45

50

RACCORDO DIRITTO 3 PEZZI IN OTTONE

1 pz

CODICE

BM 8164

BM 8165

BM 11362

BM 11363

BM 11364

BM 11366

BM 11367

FILETTO

3/4”

1”

1”

1”1/4

1”1/2

2”

2”

Ø RACCORDO

20

25

30

35

40

50

60

RACCORDO CURVO 3 PEZZI IN OTTONE

1 pz

CODICE

BM 11368

BM 11369

BM 11370

BM 11371

BM 11373

BM 11374

BM 11375

FILETTO

3/4”

1”

1”

1”1/4

1”1/2

2”

2”

Ø RACCORDO

20

25

30

35

40

50

60

RACCORDO GIUNZIONE COMPLETO IN OTTONE

1 pz

CODICE

BM 11380

BM 11381

BM 11376

BM 11377

BM 11378

BM 11379

Ø RACCORDO

15 - 15

18 - 18

20 - 20

25 - 25

30 - 30

35 - 35

RACCORDI PER ELETTROPOMPE IN OTTONE

1 pz

CURVO

/

BM 7606

BM 7607

BM 7608

BM 8156

DIRITTO

BM 7602

BM 7603

BM 7604

BM 7605

BM 8155

APLICAZIONE

EBM 20

EBM 25

EBM 30

EBM 40

EBM 50

Ø

20

25

30

40

50
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456 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

VALVOLE DI FONDO
E FILTRI DI PESCAGGIO

VALVOLA DI FONDO IN OTTONE

1 pz

VALVOLA DI FONDO IN NYLON

1 pz

FILTRO ASPIRAZIONE PER IRRORAZIONE

1 pz

VALVOLA DI FONDO IN OTTONE CON FILTRO INOX

1 pz

MISURE CODICE

1” BM 3663

1”1/4 BM 7286

1”1/2 BM 7287

2” BM 7288

2”1/2 BM 7289

3” BM 3862

MISURE CODICE

1” BM 11450

1”1/4 BM 11451

1”1/2 BM 11452

MISURE CODICE

3/4” BM 11446

1” BM 11445

1”1/4 BM 11447

1”1/2 BM 11448

2” BM 11449

MISURE CODICE

Ø 20 mm BM 5607

Ø 25 mm BM 5181

Ø 30 mm BM 2634

Ø 35 mm BM 2117

Ø 40 mm BM 2115
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ATTACCHI RAPIDI E RACCORDI
IN OTTONE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:
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ATTACCO RAPIDO CIECO

1 pz

ATTACCO RAPIDO A 3 VIE

1 pz

BM 12493

ATTACCO RAPIDO MASCHIO

1 pz

ATTACCO RAPIDO FEMMINA

1 pz

ATTACCO RAPIDO PORTAGOMMA

1 pz

ATTACCO RAPIDO PORTAGOMMA GIREVOLE

1 pz

RACCORDI PER LANCE

5 pz

GIUNTI PORTAGOMMA

5 pz

GUARNIZIONI PER RACCORDI E GIUNTI

5 pz

BM 3456

CODICE

BM 3785

BM 3741

BM 3742

BM 5411

BM 4299

Ø RACC.

1/2”

3/4”

1”

1”1/4

1”1/2

CODICE

BM 3786

BM 3012

BM 3740

BM 3013

BM 7290

FILETTO

1/2”

3/4”

1”

1”1/4

1”1/2

CODICE

BM 12494

BM 12495

BM 12496

Ø RACC.

Ø 13

Ø 20

Ø 25

CODICE

BM 7274

BM 7275

Ø RACC.

Ø 8

Ø 10

CODICE

BM 2461

BM 2462

BM 2463

BM 2464

BM 3738

Ø RACC.

13

15

18

20

BM 246535

25

BM 246640

CODICE

BM 3031

BM 3032

Ø RACC.

Ø 8

Ø 10

BM 7291TAPPO

BM 3436GUARNIZIONE
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458 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

TUBO E LANCE

TUBO SPIRALATO ATOSSICO

1 pz

TUBO TELATO IRRORAZIONE

1 pz

BM 2424LANCIA A LEVA

1 pz

BM 2846LANCIA MITRA TURBO

1 pz

BM 2522LANCIA A MANOPOLA

1 pz

BM 8467LANCIA MITRA SEMPLICE TURBO

1 pz

600 mm

600 mm

CON LEVA REGOLAZIONE FLUSSO

CODICEMETRIDIAM. CODICEMETRIPRESSØ EST.Ø INT.

BM 210510040/12014.58

BM 300210040/1201610

BM 302910080/240168

BM 302810080/2401710

BM 999750Ø 20

BM 999850Ø 25

BM 999950Ø 30

BM 1000050Ø 40

BM 1250650Ø 50
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CARRELLI AVVOLGITUBO
IRRIGAZIONE - IRRORAZIONE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 459

CARRELLO AVVOLGITUBO PROFESSIONALE
DA GIARDINO

Capacita’ 100 mt  ( con tubo Ø 19/25 )

Raccordo in ottone ad innesto rapido

Verniciatura a polvere

Massima robustezza e durata

Ruote Ø 170 mm

CODICE

BM 0036

IMMAGINE DESCRIZIONE

1 pz

AVVOLGITUBO PROFESSIONALE MURALE
PORTATILE

Capacita’ 60 mt  ( con tubo Ø 19/25 )

Raccordo in ottone ad innesto rapido

Verniciatura a polvere

Massima robustezza e durata

CODICE

BM 7273

IMMAGINE DESCRIZIONE

1 pz

AVVOLGITUBO PROFESSIONALE
IRRORAZIONE

Per carrobotte o altro

Capacita’ 150 mt  ( con tubo Ø 8/13 )

Raccordo in ottone

Verniciatura a polvere

Massima robustezza e durata

CODICE

BM 0039

IMMAGINE DESCRIZIONE

1 pz

CARRELLO AVVOLGITUBO PROFESSIONALE
IRRORAZIONE

Con base portapompa e ruote Ø 170 mm

Capacita’ 150 mt  ( con tubo Ø 8/13 )

Raccordo in ottone

Verniciatura a polvere

Massima robustezza e durata

CODICE

BM 0038

IMMAGINE DESCRIZIONE

1 pz
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460 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

RIDUTTORI DI PRESSIONE
BERTOLINI

PER POMPA NPR 20  -  20 ATM

1 pz

PER POMPA NPR TRIAL

1 pz

PER POMPA PA 530-730-PA 908-C 35P-C 73P

STING ex GIPSY

1 pz

PER POMPA PA 330-PA 430-C 35

KARIN ex GIPSY  
2 VIE

1 pz

BM 1345 BM 3334

BM 8018BM 8017

Rif.orig.
94.9845.97.3

Rif.orig.
11.9835.97.3

Rif.orig.
244.0019.73

Rif.orig.
244.0029.73
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KIT RICAMBI POMPE IRRORAZIONE
IDROMECCANICA BERTOLINI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 461

BM 3318

1 pz

20 RT2
20-25 RT4

20 RT2
20-25 RT4

PA 330
PA 430

TAPPO VALVOLA MANDATA

Rif.orig.
94.0091.98.2

BM 4961

TAPPO VALVOLA ASPIRAZIONE

Rif.orig.
94.0090.98.2

BM 12498

1 pz

PISTONE

Rif.orig.
03.0006.09

BM 12497

1 pz

POMELLO REGOLAZIONE VALVOLA

Rif.orig.
26.0205.32

BM 12509

1 pz

POMELLO REGOLAZIONE

Rif.orig.
24.03213.22

BM 12499

1 pz

LEVA SCARICO

Rif.orig.
26.0207.37

BM 12508

1 pz

LEVA SCARICO

Rif.orig.
24.03123.22

GIPSY 
NPR 45

KARIN

GIPSY
NPR 45

KARIN

1 pz

BM 12502

1 pz

LEVA SCARICO

Rif.orig.
94.0202.32

NPR 20
TRIAL

BM 12501

1 pz

POMELLO REGOLAZIONE PRESSIONE

Rif.orig.
94.0203.32.2

NPR 20
TRIAL
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462 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

KIT RICAMBI POMPE IRRORAZIONE
IDROMECCANICA BERTOLINI

BM 0031

1 pz

KIT POMPA

Rif.orig.
17.9881.97.3

BM 2190

1 pz

KIT POMPA

Rif.orig.
23.9880.97.3

BM 0032

1 pz

KIT POMPA

Rif.orig.
23.9881.97.3

BM 3108

1 pz

KIT MEMBRANE

Rif.orig.
11.9871.97.3

BM 6473KIT MEMBRANE

Rif.orig.
94.9871.97.3

BM 0037

1 pz

KIT MEMBRANE

Rif.orig.
26.9871.97.3

BM 0335

1 pz

KIT MEMBRANE

Rif.orig.
93.9873.97.3

BM 3445

1 pz

KIT MEMBRANE

Rif.orig.
03.9851.97.3

BM 0034

1 pz

KIT MEMBRANE

Rif.orig.
17.9871.97.3

55 S

TRIAL R
TRIAL D

PA 408
PA 508
PA 608

PA 330
PA 430

20 RT2
20 RT4
25 RT4
20 RTE
20 VF
25 VF
20 SR

PA 530

PA 408
PA 508
PA 608

31 S

PA 730

1 pz
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KIT RICAMBI POMPE IRRORAZIONE
IDROMECCANICA BERTOLINI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 463

BM 1766

TRIAL R TRIAL D 20 VF
25 VF
20 SR

KIT POMPA

Rif.orig.
11.9881.97.3

BM 0025KIT POMPA

Rif.orig.
11.9880.97.3

BM 0028KIT POMPA

Rif.orig.
94.9881.97.3

BM 0026

1 pz

KIT POMPA

Rif.orig.
94.9883.97.3

BM 2189

1 pz

KIT POMPA

Rif.orig.
94.9884.97.3

BM 6476

1 pz

KIT POMPA

Rif.orig.
94.9885.97.3

BM 0033KIT POMPA

Rif.orig.
26.9881.97.3

BM 0024

1 pz

KIT POMPA

Rif.orig.
93.9874.97.3

BM 6519

1 pz

KIT POMPA

Rif.orig.
03.9830.97.3

20 RT2 20 RT4
25 RT4

20 RTE

31 S 55 S PA 330
PA 430

1 pz 1 pz 1 pz

1 pz
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464 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

KIT RICAMBI POMPE IRRORAZIONE
IDROMECCANICA BERTOLINI

BM 3345

1 pz

PA 530 PA 730 TRIAL R
TRIAL D

KIT MEMBRANE

Rif.orig.
23.9828.97.3

BM 3343KIT MEMBRANE

Rif.orig.
23.9830.97.3

BM 3323

1 pz

KIT VALVOLE

Rif.orig.
11.9870.97.3

BM 3322

1 pz

KIT VALVOLE

Rif.orig.
94.9870.97.3

BM 3196

1 pz

KIT VALVOLE

Rif.orig.
26.9870.97.3

BM 2856

1 pz

KIT VALVOLE

Rif.orig.
93.9872.97.3

BM 3289

1 pz

KIT VALVOLE

Rif.orig.
03.9850.97.3

BM 3325

1 pz

KIT VALVOLE

Rif.orig.
17.9870.97.3

BM 3326

1 pz

KIT VALVOLE

Rif.orig.
23.9829.97.3

20 RT2
20 RT4
25 RT4
20 RTE
20 VF
25 VF
20 SR

31 S 55 S

PA 330
PA 430

PA 408
PA 508
PA 608

PA 530
PA 730

1 pz
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LAME TAGLIASIEPI E RICAMBI OCHIAI

LAME TAGLIASIEPI   pag. 466

RICAMBI OCHIAI   pag. 468

definitivo 465  480.qxp  05/10/2007  11.31  Pagina 465



BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

466 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

LAME PER TAGLIASIEPI
A TAGLIO DOPPIO

APPLICAZIONE

ALPINA TS24

CODICEA
mm

B
mm

C
mm

D
mm

E
mm

F
mm

L
mm

POSIZIONE

BM 207712 34 6.2 163.4 88 61 634 SUPERIORE

DOLMAR HT2256D

EFCO TS322 - TS326

IDEAL TT600 - K600D - K620

MAORI TT600

MARUYAMA HT230D

OLEO MAC HT22 - HT26

ROBIN HT221

ZENOAH CHT2300

BM 207812 34 6.2 163.4 106 61 651 INFERIORE

EFCO - OLEO MAC HT27

BM 305212 32 6.2 163.4 86 61 782 SUPERIORE
IDEAL TT760 - K760D

MAORI TT760

MARUYAMA HT230DL

OLEO MAC TS33 - HT43  -  EFCO TS330 - TS355
BM 305312 32 6.2 163.4 113.5 61 793 INFERIORE

STIHL HS74 - HS75 - HS246 BM 619210 60/76 8.2 140 94 630 SUP. = INF.

BM 1039410 50 8.3 123 140 835 SUP. = INF.

STIHL HS74 - HS75 - HS80 BM 619110 60 8.2 140 94 773 SUP. = INF.

STIHL BM 955110 68/39 8.2 68 113 732 SUP. = INF.

STIHL BM 955210 68/39 8.2 68 94 855 SUP. = INF.

KAAZ TM260 BM 814010 34.5 7.2 164 119.5 90.7 684 SUP. = INF.

KAAZ TM320 BM 413610 34.5 7.2 164 119.5 90.7 840 SUP. = INF.

TAS TANAKA THT2100 BM 81419.3 34.5 7 155.3 101.5 65 591 SUP. = INF.

TAS TANAKA THT210 BM 81429.3 32 7 139 101.5 83 696 SUP. = INF.

TAS TANAKA BM 1045812 34 6.2 164 87 61 633 SUP. = INF.

TAS TANAKA BM 1045912 34 6.2 164 105 61 790 SUP. = INF.

L

A

B C

DF

E
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LAME PER TAGLIASIEPI
A TAGLIO SEMPLICE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 467

APPLICAZIONE

ALPINA TS25

CODICEA
mm

B
mm

C
mm

D
mm

E
mm

F
mm

L
mm

POSIZIONE

BM 134712 34 6.2 163.4 85 70 780 SUPERIOREDOLMAR HT2267

IDEAL TT750 - K750S

MAORI TT750

MARUYAMA HT230

ROBIN HT750

BM 134212 34 6.2 163.4 67.5 60 790 INFERIORE

EFCO TS322S - HT326S
BM 243712 32.5 6.2 163.4 86 61 640 SUPERIORE

IDEAL TT650

OLEO MAC HT22 - HT26

ZENOAH HT2300
BM 558412 31.8 6.2 163.4 70 61 650 INFERIORE

ECHO 210 - 2100 - 2300
BM 759310 33 7 164 85 82 830 SUPERIORE

BM 759410 33 7 164 103 82 830 INFERIORE

GOLDEN STAR
BM 50319.3 33.5 7.2 164 105 76 82.5 SUPERIORE

BM 50309.3 35 7.2 164 120 76 80.7 INFERIORE

KAAZ TM275
BM 813510 34.5 7.2 164 119.5 90.7 738 SUPERIORE

BM 813610 34.5 7.2 164 102 90.7 738 INFERIORE

KAAZ TM310
BM 813910 34.5 7.2 164 119.5 90.7 841 SUPERIORE

BM 813810 34.5 7.2 164 102 90.7 841 INFERIORE

TAS TANAKA THT230 - 240
BM 75959.3 33 7 163.5 85 56 820 SUPERIORE

BM 75969.3 33 7 163.5 70 56 820 INFERIORE

TAS TANAKA THT262
BM 81379.3 33 7 163.5 86.5 57.3 825 SUPERIORE

BM 75969.3 33 7 163.5 70 56 820 INFERIORE

A

F

E

B

D

L
C
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468 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

RICAMBI MANOVELLISMI
TAGLIASIEPI OCHIAI

BM 9854

1 pz

TT600-TT760
K600D-K620D
K760D-K518D

IMPUGNATURA ANTERIORE

Rif.orig.
118.142

BM 10281

1 pz

Completa
TT600D-TT760
K518D-K600D
K620D-K760D
Regolabile

IMPUGNATURA POSTERIORE

Rif.orig.
361109000M

BM 2830

1 pz

TT750
TT750S

SUPORTO IMPUGNAT. POST.

Rif.orig.
136.100

BM 5706

1 pz

TT600
K600D
K620D

CARTER SUPERIORE

Rif.orig.
118.103

BM 4673

1 pz

K750S
TT750S

CARTER SUPERIORE

Rif.orig.
136.143

BM 5680

1 pz

Fil. M10  Z = 14
Lunghezza:43mm
K600D
K620D

INGRANAGGIO

Rif.orig.
118.102

BM 1401

1 pz

K620D-K600D
K760D
TT600-TT750
TT760

INGRANAGGIO CORONA

Rif.orig.
118.105

BM 2927

1 pz

Con rullini
K600D-K620D
K750S-K760D
TT600-TT750
TT760

BIELLETTA

Rif.orig.
118.100

BM 5677

BM 4384

BM 4219

1 pz

D 28 X d 12 X L 8 mm

D 22 X d 8 X L 7 mm

D 26 X d 10 X L 8 mm

CUSCINETTI

BM 9855

1 pz

TT750
KT750S

IMPUGNATURA ANTERIORE

Rif.orig.
136.190

BM 2162

1 pz

K518
K600D
K620D
K760D
Tipo vecchio

SEMIIMPUGNATURA
POST.DX

Rif.orig.
118.149

BM 2164

1 pz

K518D-K600D
K620D-K760D
TT600-TT750S
Tipo vecchio

SEMIIMPUGNATURA
POST.SX

Rif.orig.
118.150

BM 9856

1 pz

K750D
TT760

Rif.orig.
118.141

BM 3564

1 pz

TT600-TT760
K600D-K760D
K750S

CARTER INFERIORE

Rif.orig.
118.104

BM 4672

1 pz

Fil. M12  Z = 14
Lunghezza:43mm
K750S-K760D
TT750-TT760

INGRANAGGIO

Rif.orig.
136.142

BM 2853

1 pz

K600D-K620D
K760D-K750S
TT600-TT750
TT760

ECCENTRICO

Rif.orig.
118.143

BM 2930

1 pz

K600D-K620D
K760D-K750S
TT600-TT750
TT760

FELTRO

Rif.orig.
118.101

BM 2499

BM 2500

BM 2595

1 pz

M 6 X 29 mm

M 6 X 22 mm

M 6 X 19 mm

VITI LAME

CARTER SUPERIORE

Z = 58
Ø 75mm

H = 36mm

Ø min:12mm
Ø mag:27mm
L.tot.90mm

26 mm

35 mm

15 mm

20
 m

m
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ACCESSORI PER DECESPUGLIATORI
LAME BANCHI SEGA TAGLIATRONCHI

VISIERE E OCCHIALI   pag. 510

BRETELLE DECESPUGLIATORI   pag. 509

IMPUGNATURE DECESPUGLIATORI   pag. 508

MANETTINI GAS   pag. 516

DISCHI DECESPUGLIATORI   pag. 470

TESTINE DECESPUGLIATORI   pag. 476

PASSAFILI TESTINE   pag. 495

LAME CIRCOLARI PER BANCHI SEGA   pag. 475

ASTE RIGIDE INTERNE DECESP. pag. 506

FILI GAS DECESPUGLIATORI   pag. 515

POMELLI TESTINE   pag. 498

BOBINETTERE RICAMBIO RIFINITORI   pag. 492

GUAINE E FLESSIBILI DECESP. A ZAINO   pag. 502

ASTE COMPLETE DECESPUGLIATORI   pag. 518

COPPIE CONICHE   pag. 499

FLANGE E RONDELLE DESECPUGLIATORI   pag. 496

PARASASSI   pag. 507

FILO NYLON ATTILA   pag. 485

FILO NYLON FRANCE   pag. 489

VITI E DADI DECESPUGLIATORI   pag. 497
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470 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

DISCHI IN ACCIAIO
PER DECESPUGLIATORI

BM 4922

BM 0318

BM 0323

BM 1314

D.230 X 25.4 SP 1.6

D.255 X 25.4 SP 1.6

D.305 X 25.4 SP 1.8

D.305 X 25.4 SP 2.0

DISCO A 2 DENTI
PER ERBA

QUALITA’ SUPER
ACCIAIO  SKS-5

1 pz

BM 0317

BM 2523

D.230 X 25.4 SP 1.4

D.255 X 25.4 SP 1.4

DISCO A 3 DENTI
PER ERBA

QUALITA’ SUPER
ACCIAIO  SKS-5

1 pz

BM 1574

BM 0319

BM 2866

D.200 X 20 SP 1.4

D.230 X 25.4 SP1.4

D.255 X 25.4 SP

DISCO A 4 DENTI
PER ERBA

QUALITA’ SUPER
ACCIAIO  SKS-5

1 pz

BM 1576

BM 2865

BM 2997

D.200 X 20 SP 1.4

D.230 X 25.4 SP 1.4

D.255 X 25.4 SP1.4

DISCO A 8 DENTI
PER ERBA

DENTE NORMALE
QUALITA’ SUPER
ACCIAIO  SKS-5

1 pz

BM 12481D.255 X 25.4 SP 1.4

DISCO A 8 DENTI
PER ERBA

DENTE PROFONDO
QUALITA’ SUPER
ACCIAIO  SKS-5

1 pz

BM 1575

BM 0315

BM 2855

D.200 X 20 SP 1.4

D.230 X 25.4 SP 1.4

D.255 X 25.4 SP 1.4

DISCO A 80 DENTI
PER ARBUSTI E SOTTOBOSCO

QUALITA’ SUPER
ACCIAIO  SKS-5

1 pz

Prodotti di qualita’ :
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DISCHI SUPERPROFESSIONALI IN ACCIAIO
PER DECESPUGLIATORI
ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 471

BM 3399

BM 2706

D.250 X 25.4 SP 3

D.300 X 25.4 SP 3

DISCO A 2 DENTI
PER ERBA

SUPERPROFESSIONALE
IN ACCIAIO AL NICHEL - CROMO

1 pz

BM 7626

BM 3206

D.300 X 25.4 SP 3

D.300 X 25.4 SP 4

DISCO A 2 DENTI
SPECIALROVI 2

PER TAGLIO ROVI
SUPERPROFESSIONALE

IN ACCIAIO AL NICHEL - CROMO

1 pz

BM 0316

BM 3024

BM 0314

BM 4253

D.255 X 25.4 SP 3

D.305 X 20 SP 3

D.305 X 25.4 SP 3

D.355 X 25.4 SP 4

DISCO A 3 DENTI
PER ERBA

SUPERPROFESSIONALE
IN ACCIAIO AL NICHEL - CROMO

1 pz

BM 7627D.300 X 25.4 SP 3

DISCO A 3 DENTI
SPECIALROVI 3

PER TAGLIO ROVI
SUPERPROFESSIONALE

IN ACCIAIO AL NICHEL - CROMO

1 pz

BM 2702

BM 10006

D.255 X 25.4 SP 2  40 DENTI

D.255 X 25.4 SP 2  36 DENTI

DISCO A DENTI IN
WIDIA

PER TAGLIO TRONCHETTI
SUPERPROFESSIONALE

1 pz

BM 9503D.255 X 25.4 SP 2

“ TYPHOON ”
DISCO BOMBATO A 36 DENTI

WIDIA
PER TAGLIO TRONCHETTI
SUPERPROFESSIONALE

1 pz

Prodotti di qualita’ :
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472 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

DISCHI SPECIALI
PER DECESPUGLIATORI

BM 

BM 

BM 

BM 

BM 1 pz

BM 

BM 

BM 

BM 

BM 1 pz

BM 

BM 

BM 

BM 

BM 1 pz

BM 

BM 

BM 

BM 

BM 1 pz

BM 

BM 

BM 

BM 

BM 1 pz

BM 

BM 

BM 

BM 

BM 1 pz

BM 7196

BM 7197

BM 7198

D.115 X 22.2 Smerigliatrici

D.230 X 22.2 Smerigliatrici

D.230 X 25.4 Decespugliatori

DISCO PER TRONCHETTI
CON CATENA WINDSOR

1 pz

BM 8268D.250 X 25.4 SP.1.8

DISCO A 26 DENTI
PER TRONCHETTI
QUALITA’ SUPER

RIAFFILABILE CON 
TONDINO WINDSOR 7/32”

1 pz

BM 7628D.255 X 25.4

DISCO PER ERBA
A 3 LAMELLE IN ACCIAIO

RIENTRANTI
ALTA QUALITA’ E SICUREZZA

1 pz

BM 7629KIT 3 LAME + 3 VITI H.R.
KIT LAMELLE RICAMBIO

PER BM 7628

1 pz

BM 1245D.325 X 25.4

ROTOMEC
A 3 LAMELLE IN NYLON
DRITTE E RIENTRANTI

1 pz

BM 1246D.325 X 25.4

ROTOMEC
A 3 LAMELLE IN NYLON

ONDULATE E RIENTRANTI

1 pz

Prodotti di qualita’ :
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DISCHI IN NYLON
PER DECESPUGLIATORI
ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 473

BM 

BM 

BM 

BM 

BM 1 pz

BM 

BM 

BM 

BM 

BM 1 pz

BM 

BM 

BM 

BM 

BM 1 pz

BM 

BM 

BM 

BM 

BM 1 pz

BM 

BM 

BM 

BM 

BM 1 pz

BM 

BM 

BM 

BM 

BM 1 pz

BM 0324D.250 X 25.4

DISCO A 2 DENTI
PER ERBA

IN MATERIALE PLASTICO
AD ALTA RESISTENZA

1 pz

BM 0329D.250 X 25.4

DISCO A 3 DENTI
PER ERBA

IN MATERIALE PLASTICO
AD ALTA RESISTENZA

1 pz

BM 0328D.250 X 25.4

DISCO A 4 DENTI
PER ERBA

IN MATERIALE PLASTICO
AD ALTA RESISTENZA

1 pz

BM 0339D.230 X 25.4

DISCO A 8 DENTI
PER ERBA

IN PLASTIGOMMA
CON ANIMA IN ACCIAIO

1 pz

BM 5626D.EST.25.4=1” D.INT.20

GHIERA DI RIDUZIONE
IN NYLON

DA 25.4mm A 20mm
PER 

STIHL - HUSQVARNA
JONSEREDS - PARTNER

ECC.

10 pz

BM 8860D.EST.25.4=1” D.INT.20

GHIERA DI RIDUZIONE
IN ACCIAIO

DA 25.4mm A 20mm
PER 

STIHL - HUSQVARNA
JONSEREDS - PARTNER

ECC.

10 pz

Prodotti di qualita’ :
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474 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

DISCHI  WINDSOR
PER DECESPUGLIATORI

BM 2106

BM 1422

BM 2111

BM 1423

D.255 F 20 SP 2.25

D.255 F 25.4 SP 2.25

D.300 F 20 SP 2.25

D.300 F 25.4 SP 2.25

GRA 3
3 DENTI

Disegnato per tagliare
erba tenace e sterpaglie.
Acciaio temprato svedese

MAX RPM 13000

1 pz

BM 2135

BM 2116

BM 2140

BM 1424

D.200 F 20 SP 1.5

D.200 F 25.4 SP 1.5

D.225 F 20 SP 1.8

D.225 F 25.4 SP 1.8

GRA4
4 DENTI

Disegnato per tagliare
erba tenace.

Acciaio temprato svedese
MAX RPM 13000

1 pz

BM 2143

BM 2151

BM 1425

D.200 F 25.4 SP 1.5

D.225 F 20 SP 1.8

D.225 F 25.4 SP 1.8

GRA8
8 DENTI

Disegnato per tagliare
erba tenace.

Acciaio temprato svedese
MAX RPM 13000

1 pz

BM 9905

BM 9904

BM 9906

BM 9903

D.200 F 20 SP 1.5  22 Denti

D.200 F 25.4 SP 1.5  22 Denti

D.225 F 20 SP 1.8  24 Denti

D.225 F 25.4 SP 1.8  24 Denti

MAXI
Raccomandato per 

decespugliatori da 40 cc
e oltre.

Acciaio temprato svedese
MAX RPM 13000

1 pz

BM 2786

BM 9902

BM 2040

BM 1161

D.200 F 20 SP 1.5  22 Denti

D.200 F 25.4 SP 1.5  22 Denti

D.225 F 20 SP 1.8  24 Denti

D.225 F 25.4 SP 1.8  24 Denti

EIA
Raccomandato per 

decespugliatori da 30 cc
e oltre.

Acciaio temprato svedese
MAX RPM 13000

1 pz

BM 10016

BM 10017

D.225 F 20 SP 1.8  20 Denti

D.225 F 25.4 SP 1.8  22 Denti

XRT
Raccomandato per 

decespugliatori da 24 cc
e oltre.

Acciaio temprato svedese
MAX RPM 13000

1 pz

Prodotti di qualita’ :
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LAME CIRCOLARI
PER BANCHI SEGA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 475

LAME CIRCOLARI IN ACCIAIO CON DENTE NORMALE

DIAMETRO CODICE

Ø 300 BM 3509

Ø 350 BM 7199

Ø 400 BM 1169

Ø 450 BM 1167

Ø 500 BM 1168

Ø 550 BM 1165

Ø 600

FORO

Ø 30

Ø 30

Ø 30

Ø 30

Ø 30

Ø 30

Ø 30 BM 1166

BUSSOLA DI RIDUZIONE DA Ø 35 A Ø 30 mm BM 5383

LAME CIRCOLARI CON DENTI IN WIDIA

DIAMETRO CODICE

Ø 300 BM 4793

Ø 315 BM 9066

Ø 350 BM 4794

Ø 400 BM 4795

Ø 450 BM 4796

Ø 500 BM 4798

Ø 550 BM 5382

Ø 600 BM 5142

Ø 600 BM 8429

Ø 600 BM 9028

Ø 700

FORO

Ø 30

Ø 30

Ø 30

Ø 30

Ø 30

Ø 30

Ø 30

Ø 30

Ø 30

Ø 30

Ø 30

N° DENTI

Z 48

Z 28

Z 54

Z 60

Z 40

Z 40

Z 44

Z 48

Z 60

Z 72

Z 60 BM 9885

BUSSOLA DI RIDUZIONE DA Ø 35 A Ø 30 mm BM 5383
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476 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

TESTINE UNIVERSALI MULTIFILO
PER DECESPUGLIATORI

QUEEN BM 7730

TESTINA UNIVERSALE MULTIFILO STANDARD CON

GHIERA FILETTATA DI FISSAGGIO  IN POLIAMMIDE.

CORPO PRINCIPALE IN POLIMERO AD ALTA RESISTENZA.

ADATTA AD OGNI TIPO DI DECESPUGLIATORE.

PPAATENT PENDINGTENT PENDING

RICAMBI TESTINA

RIF. DESCRIZIONE

CENTRAGGIO ( 1” : 20 mm )

GHIERA IN P.A.

GHIERA FERMAFILO

RONDELLA FERMAFILO

CORPO TESTINA

ASTINA

KIT RONDELLE

CODICE

BM 5626

BM 1253

BM 7161

BM 7162

BM 7163

BM 12248

BM 10777

1

2

3

4

5

6

7 1 pz

QUEEN   CON GHIERA AD AVVITAMENTO DESTRO BM 3480

TESTINA UNIVERSALE MULTIFILO STANDARD CON

GHIERA FILETTATA DI FISSAGGIO  IN POLIAMMIDE.

CORPO PRINCIPALE IN POLIMERO AD ALTA RESISTENZA.

ADATTA PER DECESPUGLIATORI DI OGNI CILINDRATA MA

CON SENSO DI ROTAZIONE “ DESTRORSO”.

PPAATENT PENDINGTENT PENDING

RICAMBI TESTINA

RIF. DESCRIZIONE

CENTRAGGIO ( 1” : 20 mm )

GHIERA IN P.A. FILETTO DESTRORSO

GHIERA FERMAFILO

RONDELLA FERMAFILO

CORPO TESTINA   FILETTO DESTRORSO

ASTINA

KIT RONDELLE

CODICE

BM 5626

BM 12249

BM 7161

BM 7162

BM 12250

BM 12248

BM 10777

1

2

3

4

5

6

7 1 pz

Prodotti di qualita’ :
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TESTINE UNIVERSALI MULTIFILO
PER DECESPUGLIATORI
ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 477

ATTILINA BM 4852

TESTINA UNIVERSALE MULTIFILO CON GHIERA

FILETTATA DI FISSAGGIO  IN ALLUMUNIO.

CORPO PRINCIPALE IN POLIMERO AD ALTA RESISTENZA.

ADATTA PER DECESPUGLIATORI DI OGNI CILINDRATA.

SI DISTINGUE PER L’ESTREMA SEMPLICITA’ D’USO.

ANTI VIBRAZIONE.

PPAATENT PENDINGTENT PENDING

RICAMBI TESTINA

RIF. DESCRIZIONE

CENTRAGGIO ( 1” : 20 mm )

GHIERA IN ALLUMINIO

GHIERA FERMAFILO

RONDELLA FERMAFILO

CORPO TESTINA

ASTINA

KIT RONDELLE

CODICE

BM 5626

BM 7160

BM 7161

BM 7162

BM 7163

BM 12248

BM 10777

1

2

3

4

5

6

7 1 pz

FRANZ BM 0382

TESTINA UNIVERSALE MULTIFILO PROFESSIONALE CON

GHIERA FILETTATA DI FISSAGGIO  IN ALLUMUNIO.

CORPO PRINCIPALE IN POLIMERO AD ALTA RESISTENZA.

ADATTA PER DECESPUGLIATORI DI OGNI CILINDRATA.

LA MOLLA INTERNA FACILITA LA SOSTITUZIONE DEL

FILO.

PPAATENT PENDINGTENT PENDING

RICAMBI TESTINA

RIF. DESCRIZIONE

CENTRAGGIO ( 1” : 20 mm )

GHIERA IN ALLUMINIO

GHIERA FERMAFILO

MOLLA

RONDELLA FERMAFILO

CORPO TESTINA

ASTINA

KIT RONDELLE

CODICE

BM 5626

BM 7160

BM 12253

BM 12252

BM 12251

BM 12255

BM 12248

BM 10777

1

2

3

4

5

6

7

8 1 pz

Prodotti di qualita’ :
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478 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

TESTINE UNIVERSALI MULTIFILO
PER DECESPUGLIATORI

KING BM 7728

TESTINA UNIVERSALE MULTIFILO PROFESSIONALE CON

GHIERA FILETTATA DI FISSAGGIO  IN ALLUMUNIO.

CORPO PRINCIPALE IN POLIMERO AD ALTA RESISTENZA.

CONSIGLIATA PER MACCHINE A PARTIRE DA 25CC.

IDEALE PER LAVORI PESANTI ( Filo stellare D.4,4mm )

ANTI VIBRAZIONE.

PPAATENT PENDINGTENT PENDING

RICAMBI TESTINA

RIF. DESCRIZIONE

CENTRAGGIO ( 1” : 20 mm )

GHIERA IN ALLUMINIO

GHIERA FERMAFILO

MOLLA

RONDELLA FERMAFILO

CORPO TESTINA

ASTINA

KIT RONDELLE

CODICE

BM 5626

BM 7160

BM 12253

BM 12252

BM 12251

BM 12254

BM 12248

BM 10777

1

2

3

4

5

6

7

8 1 pz

ATTILA BM 0014

TESTINA UNIVERSALE PROFESSIONALE A 6 FILI CON

GHIERA FILETTATA DI FISSAGGIO  IN ALLUMUNIO.

CORPO PRINCIPALE IN POLIMERO AD ALTA RESISTENZA.

CONSIGLIATA PER MACCHINE A PARTIRE DA 25CC.

ELEVATA CAPACITA’ A SMINUZZARE.

PRODUCE EFFETTO MULCHING.

PPAATENT PENDINGTENT PENDING

RICAMBI TESTINA

RIF. DESCRIZIONE

CENTRAGGIO ( 1” : 20 mm )

GHIERA IN ALLUMINIO

CORPO TESTINA

VITE FERMAFILO

CHIAVE A BRUGOLA

ASTINA

KIT RONDELLE

CODICE

BM 5626

BM 7160

BM 7165

BM 7166

BM 7168

BM 12248

BM 10777

1

2

3

4

5

6

7 1 pz

Prodotti di qualita’ :
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TESTINE UNIVERSALI MULTIFILO
PER DECESPUGLIATORI
ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 479

PRINCE BM 2850

TESTINA UNIVERSALE MULTIFILO PROFESSIONALE CON

GHIERA FILETTATA DI FISSAGGIO E CORPO PRINCIPALE

INTERAMENTE IN ALLUMINIO.

ADATTA A TUTTE LE MACCHINE NELLE CONDIZIONI DI

UTILIZZO PIU’ GRAVOSE.

SOSTITUZIONE DEL FILO ULTRARAPIDA.

PPAATENT PENDINGTENT PENDING

RICAMBI TESTINA

RIF. DESCRIZIONE

CENTRAGGIO ( 1” : 20 mm )

GHIERA IN ALLUMINIO

GHIERA FERMAFILO

RONDELLA FERMAFILO

CORPO TESTINA

ASTINA

KIT RONDELLE

CODICE

BM 5626

BM 7160

BM 7161

BM 7162

BM 12258

BM 12248

BM 10777

1

2

3

4

5

6

7 1 pz

POWER MULCHER BM 2848

TESTINA UNIVERSALE MULTIFILO PROFESSIONALE 

REALIZZATA INTERAMENTE IN ALLUMUNIO TORNITO.

INDISTRUTTIBILE.

CONSIGLIATA PER MACCHINE A PARTIRE DA 25CC.

ELEVATA CAPACITA’ A SMINUZZARE.

PRODUCE EFFETTO MULCHING.

PPAATENT PENDINGTENT PENDING

RICAMBI TESTINA

RIF. DESCRIZIONE

CENTRAGGIO ( 1” : 20 mm )

GHIERA IN ALLUMINIO

CORPO TESTINA

VITE FERMAFILO

CHIAVE A BRUGOLA

ASTINA

KIT RONDELLE

CODICE

BM 5626

BM 7160

BM 12257

BM 7166

BM 7168

BM 12248

BM 10777

1

2

3

4

5

6

7 1 pz

Prodotti di qualita’ :
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480 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

TESTINE PER DECESPUGLIATORI

EMILY UNIVERSALE

1 pz

MODELLI DISPONIBILI

ATTACCO

UNIVERSALE

CODICE

BM 4337

Testina professionale semi-automatica universale ad alta capacita’ di filo.
Realizzata in materiale speciale ad elevata resistenza all usura.

Dotata di un originale sistema di attacco universale che la rende applicabile
ad ogni tipo e marca di decespugliatore.

EMILY  PRO

1 pz

RICAMBI TESTINA

ALTRI RICAMBI VEDI TESTINA  EMILY

CORPO SUPERIORE EMILY PRO BM 3644

MODELLI DISPONIBILI

ATTACCO

6 X 1 DX MASCHIO

6 X 1 SX MASCHIO

7 X 1 SX MASCHIO

8 X 1.25 DX FEMMINA

8 X 1.25 SX FEMMINA

8 X 1.25 SX MASCHIO

10 X 1 SX FEMMINA ( STIHL )

CODICE

BM 3471

BM 3470

BM 3469

BM 3468

BM 7747

BM 7721

BM 3467

10 X 1 SX FEMMINA

10 X 1.25 SX FEMMINA

10 X 1.25 SX MASCHIO

10 X 1.5 SX FEMMINA

10 X 1.5 SX MASCHIO

12 X 1.5 SX FEMMINA

12 X 1.75 SX FEMMINA

BM 7727

BM 7722

BM 3463

BM 3464

BM 3465

BM 3466

BM 7726

RICAMBI TESTINA

ALTRI RICAMBI VEDI TESTINA  EMILY

GHIERA RICAMBIO IN P.A. BM 1253

Prodotti di qualita’ :
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* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 481

TESTINE 
PER DECESPUGLIATORI
ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

EMILY

1 pz

1 pz

MODELLI DISPONIBILI

ATTACCO

6 X 1 DX MASCHIO

6 X 1 SX MASCHIO

7 X 1 SX MASCHIO

8 X 1.25 DX FEMMINA

8 X 1.25 SX FEMMINA

8 X 1.25 SX MASCHIO

8 X 1.25 SX MASCHIO ( EFCO )

10 X 1 SX FEMMINA ( STIHL )

CODICE

BM 1351

BM 1352

BM 1350

BM 1353

BM 1249

BM 1286

BM 3140

BM 1163

10 X 1 SX FEMMINA

10 X 1.25 SX FEMMINA

10 X 1.25 SX MASCHIO

10 X 1.5 SX FEMMINA

10 X 1.5 SX MASCHIO

12 X 1.5 SX FEMMINA

12 X 1.75 SX FEMMINA

BM 1412

BM 1162

BM 1354

BM 4927

BM 2859

BM 3859

BM 1164

Testina professionale semi-automatica ad alta capacita’ di filo.
Realizzata in materiale speciale ad elevata resistenza all usura.

Passafili interni per impedirne la perdita durante la rotazione.
Disponibile con tutti i tipi di attacchi.

RIF. DESCRIZIONE

PERNO 6 X 1 DX MASCHIO

CODICE

BM 3920

PERNO 6 X 1 SX MASCHIO BM 39211

PERNO 8 X 1.25 DX FEMMINA BM 36731

PERNO 8 X 1.25 SX MASCHIO BM 15921

PERNO 10 X 1 SX FEMMINA ( STIHL ) BM 36751

PERNO 10 X 1.25 SX FEMMINA BM 16431

PERNO 10 X 1.5 SX FEMMINA BM 30071

PERNO 12 X 1.5 SX FEMMINA BM 39081

CORPO SUPERIORE BM 35322

CORPO INFERIORE BM 12074

POMELLO IN ALLUMINIO BM 03606

1

PERNO 7 X 1 SX MASCHIO BM 36721

PERNO 8 X 1.25 SX FEMMINA BM 36741

PERNO 8 X 1.25 SX MASCHIO ( EFCO ) BM 122561

PERNO 10 X 1 SX FEMMINA BM 15901

PERNO 10 X 1.25 SX MASCHIO BM 15911

PERNO 10 X 1.5 SX MASCHIO BM 30081

PERNO 12 X 1.75 SX FEMMINA BM 13881

PASSAFILO BM 03613

MOLLA BM 03585

POMELLO IN ALLUMINIO filetto DX BM 20676b

RICAMBI TESTINA

Prodotti di qualita’ :
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482 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

TESTINE 
PER DECESPUGLIATORI

BATTI E VAI    E    BATTI E VAI UNIVERSALE

1 pz

MODELLI DISPONIBILI

ATTACCO

UNIVERSALE

CODICE

ATTACCO CODICE

BM 3716

Testina BATTI E VAI professionale. Realizzata in tecnopolimeri rinforzati ad alta resistenza.
Grazie alla massima facilità e velocità nella ricarica del filo è particolarmente apprezzata dai professionisti.

Passafili interni per impedirne la perdita durante la rotazione.
Alta capacità di filo. Disponibile con tutti i tipi di attacchi ed anche universale.

8 X 1.25 SX FEMMINA

8 X 1.25 SX MASCHIO

8 X 1.25 SX MASCHIO ( EFCO )

10 X 1 SX FEMMINA ( STIHL )

10 X 1 SX FEMMINA

10 X 1.25 SX FEMMINA

10 X 1.25 SX MASCHIO

10 X 1.5 SX FEMMINA

BM 0284

BM 0286

BM 3608

BM 1873

BM 3997

BM 0285

BM 3381

BM 4000

10 X 1.5 SX MASCHIO BM 3951

BM 4003

BM 4004

567

58

70

65

568

569

66

91

12 X 1.75 SX FEMMINA

10 X 1.5 SX FEMMINA

1

3

4

5

6

7

2

Prodotti di qualita’ :

Non presente nel
modello universale

CE

RICAMBI TESTINA

RIF. DESCRIZIONE

CORPO SUPERIORE

INSERTO 8 X 1.25 SX FEMMINA

CODICE

BM 12560

BM 12561

1

INSERTO 8 X 1.25 SX MASCHIO BM 125623

INSERTO 10 X 1 SX F. ( STIHL ) BM 125633

INSERTO 10 X 1.25 SX FEMMINA BM 125653

INSERTO 10 X 1.5 SX FEMMINA BM 125673

INSERTO 12 X 1.5 SX FEMMINA BM 20583

MOLLA      Tutti i modelli BM 37704

CORPO INFERIORE     Tutti i modelli BM 36656

3

INSERTO 10 X 1 SX FEMMINA BM 125643

INSERTO 10 X 1.25 SX MASCHIO BM 125663

INSERTO 10 X 1.5 SX MASCHIO BM 125683

INSERTO 12 X 1.75 SX FEMMINA BM 125693

ROCCHETTO               Tutti i modelli BM 36665

PASSAFILO                  Tutti i modelli BM 47917

RICAMBI TESTINA BATTI E VAI  UNIVERSALE

RIF. DESCRIZIONE

CORPO SUPERIORE

CODICE

BM 36641

KIT RONDELLE BM 107772
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TESTINE 
PER DECESPUGLIATORI
ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 483

RICAMBI TESTINA

RIF. DESCRIZIONE

CORPO SUPERIORE

CODICE

BM 140251

ROCCHETTO AVVOLGIFILO BM 140273

DIATOP BVJ70  UNIVERSALE

1 pz

RONDELLA CENTRAGGIO 1”-25.4mm

MOLLA

BM 14026

BM 14028

2

SUPPORTO PULSANTE BM 140295

PASSAFILO BM 140306

PULSANTE BATTI E VAI BM 140328

4

CORPO INFERIORE BM 140317

VITE M5 X 14 BM 140339

Prodotti di qualita’ :

Made in Japan

MODELLI DISPONIBILI

ATTACCO

UNIVERSALE

CODICE

BM 14022

MODELLI DISPONIBILI

ATTACCO

UNIVERSALE

CODICE

BM 14020

DIATOP BVJ50  UNIVERSALE

1 pz

Made in Japan

RICAMBI TESTINA

RIF. DESCRIZIONE

CORPO SUPERIORE 

CODICE

BM 140341

MOLLA BM 140363

RONDELLA CENTRAGGIO 1”-25.4mm

ROCCHETTO AVVOLGIFILO

BM 14035

BM 14037

2

PULSANTE BATTI E VAI BM 140385

PASSAFILO BM 140396

4

CORPO INFERIORE BM 1404077

6
5

4

3

2

1

DIATOP BVJ 70 è una testina 
professionale in grado di contenere una
alta capacità di filo.
Realizzata in tecnopolimeri rinforzati
ad alta resistenza.
Massima facilità nella ricarica del filo.

DIATOP BVJ 50 è una testina 
professionale realizzata in tecnopolimeri
rinforzati ad alta resistenza.
E’ ideale per decespugliatori fino a 35 cc.
Massima facilità nella ricarica del filo.

1

2

3

4

5

6

7

8
9
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ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

TESTINE A CATENA
TERMINATOR

TERMINATOR 2

1 pz

MODELLI DISPONIBILI

ATTACCO

UNIVERSALE

CODICE

BM 14502

MODELLI DISPONIBILI

ATTACCO

UNIVERSALE

CODICE

BM 13471

RICAMBI TESTINA

DESCRIZIONE

KIT RICAMBI ( 4 catene-8 perni-8 grani )

CODICE

BM 13854

TERMINATOR 4

1 pz

Testina universale specifica per taglio di
erba, arbusti e rovi. Corpo in alluminio,
adatta alle condizioni di uso più gravose.
Consigliata per decespugliatori superiori ai
35 cc di cilindrata. Il kit ricambi è completo
di 4 spezzoni di catena, perni e grani.

Testina universale specifica per taglio di
erba, arbusti e rovi. Corpo in alluminio,
adatta alle condizioni di uso più gravose.
Consigliata per decespugliatori superiori ai
35 cc di cilindrata. Il kit ricambi è completo
di 4 spezzoni di catena, perni e grani.

RICAMBI TESTINA

DESCRIZIONE

KIT RICAMBI ( 4 catene-8 perni-8 grani )

CODICE

BM 13854

NB: L’apparato di taglio TERMINATOR è omologato a
norma di legge solo ed esclusivamente con 
CATENA WINDSOR !

NB: L’apparato di taglio TERMINATOR è omologato a
norma di legge solo ed esclusivamente con 
CATENA WINDSOR !
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

SEZIONE Q.TA’ ± 2.5% CONFEZIONE CODICE

QUADRO 3.0 50 MT 25 BM 14395

QUADRO 3.3 50 MT 25 BM 14394

QUADRO 4.0 35 MT 25 BM 14393

SEZIONE Q.TA’ ± 2.5% CONFEZIONE CODICE

FILO DI NYLON
DECESPUGLIATORI

Filo di Nylon di qualità superiore.
La presenza nella mescola di polveri di ALLUMINIO
conferiscono a questo filo elevate caratteristiche di:

RESISTENZA ALL’USURA,
MAGGIORE ELASTICITA’

MAGGIORE RESA

TONDO 3.0 50 MT 25 BM 14390

TONDO 3.3 50 MT 25 BM 14391

TONDO 4.0 35 MT 25 BM 14392

TONDO 3.0 2 Kg Singola BM 14010

TONDO 3.3 2 Kg Singola BM 14011

TONDO 4.0 2 Kg Singola BM 14012

QUADRO 3.0 2 Kg Singola BM 14013

QUADRO 3.3 2 Kg Singola BM 14014

QUADRO 4.0 2 Kg Singola BM 14015
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TONDO

FILO DI NYLON
DECESPUGLIATORI

1.3 15 MT 100 BM 4985

SUPER PROFESSIONAL “BLACK”

SUPER PROFESSIONAL “BLACK”

SUPER PROFESSIONAL “BLACK”

SUPER PROFESSIONAL “BLACK”

SEZIONE Q.TA’ ± 2.5% CONFEZIONE CODICE

1.3 15 MT 100 BM 4985

1.6 15 MT 100 BM 4986

2.0 15 MT 100 BM 4987

2.4 15 MT 100 BM 4988

3.0 15 MT 70 BM 5002

3.3 15 MT 70 BM 5000

4.0 15 MT 70 BM 5394

SEZIONE Q.TA’ ± 2.5% CONFEZIONE CODICE

2.4 2 Kg Singola BM 5186

3.0 2 Kg Singola BM 2629

3.3 2 Kg Singola BM 2638

4.0 2 Kg Singola BM 2639

2.4 10 Kg Singola BM 3417

3.0 10 Kg Singola BM 3415

3.3 10 Kg Singola BM 7720

4.0 10 Kg Singola BM 7715

5.0 10 Kg Singola BM 5283

6.0 10 Kg Singola BM 9485

SEZIONE Q.TA’ ± 2.5% CONFEZIONE CODICE

SEZIONE Q.TA’ ± 2.5% CONFEZIONE CODICE

1.3 100 MT 25 BM 3695

1.6 100 MT 25 BM 3757

2.0 50 MT 25 BM 0875

2.4 90 MT 25 BM 4989

2.4 50 MT 25 BM 2514

3.0 50 MT 25 BM 5001

3.3 50 MT 25 BM 4999

4.0 35 MT 25 BM 7153

In confezione PRACTIC

In confezione GARDEN

In confezione PROFI

In confezione INDUSTRIAL
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SUPER PROFESSIONAL “BLACK”

SUPER PROFESSIONAL “BLACK”

SUPER PROFESSIONAL “BLACK”

SUPER PROFESSIONAL “BLACK”

In confezione PRACTIC

In confezione GARDEN

In confezione PROFI

In confezione INDUSTRIAL

SEZIONE Q.TA’ ± 2.5% CONFEZIONE CODICE

2.4 15 MT 100 BM 7154

2.7 15 MT 100 BM 5003

3.0 15 MT 70 BM 4983

3.3 15 MT 70 BM 7155

4.0 15 MT 70 BM 9471

4.4 15 MT 70 BM 9472

3.0 38 CM 50 BM 7164

SEZIONE Q.TA’ ± 2.5% CONFEZIONE CODICE

2.4 50 MT 25 BM 4069

2.7 50 MT 25 BM 5004

3.0 50 MT 25 BM 4982

3.3 50 MT 25 BM 7157

4.0 35 MT 25 BM 9473

4.4 35 MT 25 BM 9474

SEZIONE Q.TA’ ± 2.5% CONFEZIONE CODICE

2.4 2 Kg Singola BM 2641

2.7 2 Kg Singola BM 2643

3.0 2 Kg Singola BM 2647

3.3 2 Kg Singola BM 2650

4.0 2 Kg Singola BM 9475

4.4 2 Kg Singola BM 9476

3.0 1 Kg Singola BM 5149

SEZIONE Q.TA’ ± 2.5% CONFEZIONE CODICE

2.4 10 Kg Singola BM 2659

2.7 10 Kg Singola BM 5292

3.0 10 Kg Singola BM 4984

3.3 10 Kg Singola BM 2666

4.0 10 Kg Singola BM 2667

4.4 10 Kg Singola BM 9477

FILO DI NYLON
DECESPUGLIATORI

QUADRO
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488 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

SUPER PROFESSIONAL “BLACK”

SUPER PROFESSIONAL “BLACK”

SUPER PROFESSIONAL “BLACK”

SUPER PROFESSIONAL “BLACK”

SEZIONE Q.TA’ ± 2.5% CONFEZIONE CODICE

2.7 2 Kg Singola BM 9491

3.0 2 Kg Singola BM 9492

3.3 2 Kg Singola BM 12482

4.4 1 Kg Singola BM 0892

SEZIONE Q.TA’ ± 2.5% CONFEZIONE CODICE

3.0 10 Kg Singola BM 2669

3.3 10 Kg Singola BM 2678

4.4 10 Kg Singola BM 3419

SEZIONE Q.TA’ ± 2.5% CONFEZIONE CODICE

2.4 90 MT 25 BM 0889

2.7 50 MT 25 BM 0893

3.0 50 MT 25 BM 4993

3.3 50 MT 25 BM 4991

4.4 35 MT 25 BM 2600

SEZIONE Q.TA’ ± 2.5% CONFEZIONE CODICE

2.4 15 MT 100 BM 0935

2.7 15 MT 100 BM 0936

3.0 15 MT 70 BM 4992

3.3 15 MT 70 BM 4990

4.4 15 MT 70 BM 7718

STELLARE

FILO DI NYLON
DECESPUGLIATORI

In confezione PRACTIC

In confezione GARDEN

In confezione PROFI

In confezione INDUSTRIAL
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TONDO

FILO DI NYLON
DECESPUGLIATORI

EXTRA QUALITY  “ORANGE”

EXTRA QUALITY  “ORANGE”

EXTRA QUALITY  “ORANGE”

EXTRA QUALITY  “ORANGE”

SEZIONE Q.TA’ ± 2.5% CONFEZIONE CODICE

2.0 2 Kg Singola BM 3919

2.4 2 Kg Singola BM 3825

3.0 2 Kg Singola BM 3836

3.3 2 Kg Singola BM 1336

4.0 2 Kg Singola BM 1991

5.0 2 Kg Singola BM 9490

6.0 2 Kg Singola BM 9479

SEZIONE Q.TA’ ± 2.5% CONFEZIONE CODICE

2.4 10 Kg Singola BM 3592

3.0 10 Kg Singola BM 3390

3.3 10 Kg Singola BM 2079

4.0 10 Kg Singola BM 2080

5.0 10 Kg Singola BM 9480

6.0 10 Kg Singola BM 9481

SEZIONE Q.TA’ ± 2.5% CONFEZIONE CODICE

1.3 100 MT 25 BM 0895

1.6 100 MT 25 BM 0888

2.0 90 MT 25 BM 0894

2.4 50 MT 25 BM 0886

3.0 50 MT 25 BM 0885

3.3 50 MT 25 BM 0887

4.0 35 MT 25 BM 3918

SEZIONE Q.TA’ ± 2.5% CONFEZIONE CODICE

1.3 15 MT 100 BM 3916

1.6 15 MT 100 BM 3917

2.0 15 MT 100 BM 0874

2.4 15 MT 100 BM 0871

3.0 15 MT 70 BM 0872

3.3 15 MT 70 BM 0873

4.0 15 MT 70 BM 2670

In confezione PRACTIC

In confezione GARDEN

In confezione PROFI

In confezione INDUSTRIAL
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EXTRA QUALITY  “ORANGE”

EXTRA QUALITY  “ORANGE”

EXTRA QUALITY  “ORANGE”

EXTRA QUALITY  “ORANGE” SEZIONE Q.TA’ ± 2.5% CONFEZIONE CODICE

2.4 10 Kg Singola BM 3926

2.7 10 Kg Singola BM 2086

3.0 10 Kg Singola BM 2371

3.3 10 Kg Singola BM 2084

4.0 10 Kg Singola BM 9467

4.4 10 Kg Singola BM 9468

SEZIONE Q.TA’ ± 2.5% CONFEZIONE CODICE

2.4 2 Kg Singola BM 4738

2.7 2 Kg Singola BM 1427

3.0 2 Kg Singola BM 2304

3.3 2 Kg Singola BM 8015

4.0 2 Kg Singola BM 9465

4.4 2 Kg Singola BM 9466

SEZIONE Q.TA’ ± 2.5% CONFEZIONE CODICE

2.4 50 MT 25 BM 0877

2.7 50 MT 25 BM 0878

3.0 50 MT 25 BM 1313

3.3 50 MT 25 BM 7159

4.0 35 MT 25 BM 9463

4.4 35 MT 25 BM 9464

SEZIONE Q.TA’ ± 2.5% CONFEZIONE CODICE

2.4 15 MT 100 BM 0868

2.7 15 MT 100 BM 0870

3.0 15 MT 70 BM 0869

3.3 15 MT 70 BM 7158

4.0 15 MT 70 BM 9461

4.4 15 MT 70 BM 9462

In confezione PRACTIC

In confezione GARDEN

In confezione PROFI

In confezione INDUSTRIAL

3.0 38 CM 50 BM 2100

QUADRO

FILO DI NYLON 
DECESPUGLIATORI
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STELLARE

FILO DI NYLON
DECESPUGLIATORI

EXTRA QUALITY  “ORANGE”

EXTRA QUALITY  “ORANGE”

EXTRA QUALITY  “ORANGE”

EXTRA QUALITY  “ORANGE” SEZIONE Q.TA’ ± 2.5% CONFEZIONE CODICE

3.0 10 Kg Singola BM 2093

3.3 10 Kg Singola BM 2094

4.4 10 Kg Singola BM 3973

SEZIONE Q.TA’ ± 2.5% CONFEZIONE CODICE

2.7 2 Kg Singola BM 9486

3.0 2 Kg Singola BM 9487

3.3 2 Kg Singola BM 9488

4.4 2 Kg Singola BM 9489

SEZIONE Q.TA’ ± 2.5% CONFEZIONE CODICE

2.4 90 MT 25 BM 0889

2.7 50 MT 25 BM 3957

3.0 50 MT 25 BM 3959

3.3 50 MT 25 BM 3960

4.4 35 MT 25 BM 9493

SEZIONE Q.TA’ ± 2.5% CONFEZIONE CODICE

2.7 15 MT 100 BM 3927

3.0 15 MT 70 BM 3928

3.3 15 MT 70 BM 3929

4.4 15 MT 70 BM 3930

In confezione PRACTIC

In confezione GARDEN

In confezione PROFI

In confezione INDUSTRIAL

definitivo 481  496.qxp  16/10/2007  14.35  Pagina 491



BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

492 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

BOBINETTE RICAMBIO CON FILO
PER RIFINITORI ELETTRICI

MARCA CODICEIMMAGINE MODELLI

UFO 69600-68000-2000K-2500-12E-LIBERO 100
LIGHT 90-100-200-300-ACCU-HANDY 200-LT250-2120-2124

Rif.orig.

BM 8942

69423ADLUS 2

2

2

2

UFO 69000-68000-2500
HANDY 100
LIGHT 100-90
LIBERO 100

BM 894369424ADLUS 2

UFO 2000K-180-120 BM 894469422ADLUS 2

UFOMATIC-UFOCONTROL-UFOTRONIC-3545X3

BM 8945

69445ADLUS 2

ART 30 FA-ART 30-PRT 30-PRT 30 FABOSCH 2

FE 35-FE 40STIHL 2

E 1000GARDENA 2

UFOMAT 3535 LS
TOPGARDEN 3500 BM 894669435ADLUS 2

UFO 69600-68000-2000K-RT 250-2120

BM 8947

69425ADLUS 2

SA 23350SABO 2

TURBOTRIMMER 230 M-TL 21 2540.2263GARDENA 2

UFO 3500 TA-UFO 4000 TVA-3540 XS-TOP GARDEN 3500

BM 8948

69439ADLUS 2

PRT 280BOSCH 2

30-450SABO 2

ROCO 926-ROCOMATTORO 2

PROFI 1000

BM 8949

ADLUS 1

AES PROFITRIMMERBOSCH 1

1000 EFBRILL 1

BOSCH

GLORIA

QUALCASE

ARS 23-23G-PRT 23-PRT 230

TRIMMY FIX PLUS-TIP 144

TRIMLITE 23

16800.001.003

69423

RQ200-201-202-205-300-F3 BM 8950RQ3-F3
7111.080

WOLF 1
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BOBINETTE RICAMBIO CON FILO
PER RIFINITORI ELETTRICI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 493

MARCA CODICEIMMAGINE MODELLI Rif.orig.

RQ ACCU-RQ250-RQ.A-FA BM 8951RQ-FA
7117.081

WOLF 1

D709-809-810-823-825
GL210-220-330-335-420-445-520-535-555
GL565-585-ST25

BM 8952A6053BLACK & DECKER 1

D9-609-610-623-625-RT255G/S-GL110-120-200/C
GL2000-GL225S/C-320-325-400
GLC401-ST20/C/RC-ST22C

BM 8953

A6044BLACK & DECKER 1

1RT25EINHELL

PERFECT GT350

BM 8954

405399AL-KO 1

FCG 25 SBHITACHI 1

RT 2502 A-3002 A-400MOUNTFIELD 1

RT 406MTD 1

300 RT-42A-RT 624-VARIOLUX 14 ATOBI DIANA 1

25.350SABO 1

RT 22-RA 22 ACCU-RTA 23-25-325 RTA 424-PRAKTIKER 1

TE 300VIKING 1

STIGA 1

1
1001A-1002A-1003A-1005A-2007A-2008A-2502A-2503A-2522A
3002A-3312A-4001A-5005A-5006A-5007A-6005A-6006A-6007A
6008A-7001A-8005A-CHICO-RT2503A-RT2522A

IKRA

GLD 400 ACCU BM 8955A6123BLACK & DECKER 1

GT 300

BM 8956

AL-KO 1

1001M-1002M-1003M-2002M-2003M-2004M-2006M-2501M-3001M
3020-3212-3312-5005M-5006M-6002M-6005M-8001M-42ATSD

IKRA 1

MINI TRIM AUTO-MULTI TRIM 200-250-300-CT250-250X
REVOLUTION 2000-2500 BM 8957513.7651.74FLYMO 1

MULTI TRIM 2500-2500DX-3000-3000DX
REVOLUTION 2000-2300-2500

513.9371.84FLYMO 1 BM 8958
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ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

BOBINETTE RICAMBIO CON FILO
PER RIFINITORI ELETTRICI

MARCA CODICEIMMAGINE MODELLI

TURBOTRIMMER 230A-230AC-350-TRIMMER 350-350L
2542-2544-2545-2546-2550-2555

Rif.orig.

BM 89595371GARDENA 1

TURBOTRIMMER 350 DUO-400 DUO-450 DUO
TRIMMER 450 DUO-530 DUO-2558-2560-2548-2565 BM 89605372GARDENA 1

TURBOTRIMMER 2385-2390-2395-2400
ACCUSYSTEM V12-TRIMMER TL 18-190-200-250-300 BM 89612406GARDENA 1

GT 400

BM 8962

AL-KO 1

PERFORMANCE POWER PP500BLACK & DECKER 1

FE24/25-FE24/45GUTBROD 1

FCG 30 SAHITACHI 1

700 ID-8007D-PROFI 500-FE 24/45-RT 4002 DIKRA 1

RT 450-RT 700 IDMOUNTFIELD 1

RT 457MTD 1

STIGA 1

TE 400VIKING 1

425RT-450RT-475RT-7080RT-782-VARIOLUX 425RT-475RTOBI DIANA 1

237 S BM 8963159.0000GLORIA 1

2385E BM 8964160.0000GLORIA 1

GT 450

BM 10629

AL-KO 1

RT 4003DVIKRA 1

RT 4003 DVMOUNTFIELD 1

VARIOLUX 450 RTVOBI DIANA 1

definitivo 481  496.qxp  16/10/2007  14.38  Pagina 494



BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

PASSAFILI PER TESTINE
DECESPUGLIATORI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:
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PASSAFILO TONDO IN OTTONE BM 0906

Diametro esterno

Larghezza

Diametro gola

Larghezza gola
25 pz

PASSAFILO TONDO IN OTTONE BM 1357

Diametro esterno

Larghezza

Diametro gola

Larghezza gola
25 pz

PASSAFILO PER TESTINA FARMER 1° TIPO BM 0908

Diametro esterno

Larghezza

Diametro gola

Larghezza gola
25 pz

PASSAFILO PER TESTINA VERACUT - EMILY BM 0361

Diametro esterno

Larghezza

Diametro gola

25 pz

PASSAFILO PER TESTINE ARNETOLI BM 5625

Misure esterno

Spessore

Larghezza gola

25 pz

PASSAFILO PER TESTINA WEED EATER 4 FILI BM 9622

25 pz

PASSAFILO TONDO IN OTTONE BM 2472

Diametro esterno

Larghezza

Diametro gola

Larghezza gola
25 pz

PASSAFILO TONDO IN OTTONE BM 2473

Diametro esterno

Larghezza

Diametro gola

Larghezza gola
25 pz

PASSAFILO PER TESTINA FARMER 2° TIPO BM 0907

Misure esterno

Spessore

Diametro gola

Larghezza gola
25 pz

PASSAFILO PER TESTINA BATTI E VAI   (Sabart) BM 0362

Diametro esterno

Larghezza

Diametro gola

25 pz

PASSAFILO PER TESTINA BATTI E VAI ATTILA BM 4791

Diametro esterno

Larghezza

Diametro gola

25 pz

PASSAFILO PER TESTINE FLASH - SPEEDY BM 10722

Diametro esterno

Larghezza

Diametro gola

Larghezza gola
25 pz

Ø 15 mm

8 mm

Ø 7 mm

4.6 mm

Ø 12 mm

12 mm

Ø 8 mm

5 mm

Ø 12 mm

9 mm

Ø 8 mm

5 mm

Ø 16 mm

9 mm

Ø 10 mm

5 mm

Ø 12 mm

8 mm

Ø 9 mm

4.5 mm

13x13 mm

11 mm

Ø 7.5 mm

5 mm

Ø 16 mm

9 mm

Ø 10 mm

Ø 14 mm

7.5 mm

Ø 10 mm

26x mm

8 mm

Ø 12 mm

Ø 16 mm

6 mm

Ø 14 mm

Ø 14 mm 

9 mm

Ø 8 mm

5 mm

Rif.orig.2151021
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ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

FLANGE E RONDELLE PER DISCHI
COPPE LIBERE DECESPUGLIATORI

FLANGIA UNIVERSALE

BM 3331

1 pz

ADATTATORI

BM 5026HOMELITE - STIGA - Etc.

KIT PORTADISCO

1 pz

COPPE LIBERE Ø 100 CON CUSCINETTO

KIT RIDUZIONI

1 pz

COPPE LIBERE Ø 160 CON CUSCINETTO

5 pz

COPPETTA FISSA

HUSQVARNA - JONSEREDS
PARTNER

BM 5396GHIERA
HUSQVARNA - JONSEREDS

PARTNER

SOTTODISCO

CODICEFORO

BM 3066Ø 8.5

CODICEFORO

BM 12461Ø 16

Ø 10.5

Ø 12.5

Ø 14.5

Ø 16

BM 7200

CODICEATTACCO

BM 71757 X 1 SM

8 X 1.25 SM BM 4918

BM 56168 X 1.25 SF

10 X 1 SF BM 7176

BM 717710 X 1.25 SM

10 X 1.25 SF BM 5617

10 X 1.5 SF BM 11155

BM 717810 X 1.5 SM

CODICEATTACCO

BM 111567 X 1 SM

8 X 1.25 SM BM 11157

BM 111608 X 1.25 SF

CODICEFORO

BM 0897Ø  8

Ø 10 BM 0898

BM 5182Ø 12

BM 10777

CODICEDA     A

BM 541925.4 - 9.5

CODICEDA     A

BM 562625.4 - 20

25.4 - 11 BM 5420

25.4 - 20 BM 8860

BM 542125.4 - 15.8

10 X 1 SF BM 11161

BM 1115810 X 1.25 SM

10 X 1.25 SF BM 11162

10 X 1.5 SF BM 11163

BM 1115910 X 1.5 SM

BM 7201

BM 7202

BM 3077

In Acciaio
Ø Est. 48 mm

In Nylon - Poliammide
Ø Est. 45 mm

Per dischi a 2 e 3 denti

Per dischi a 4 e 8 e 80 denti

IN ACCIAIO
Ø est. 85mm

1 pz

1 pz10 pz

IN ACCIAIO

IN NYLON

RONDELLA SINGOLA IN NYLON

1 pz

5 pz

CODICEFORO

BM 10424Ø 16

IN ACCIAIO
H 30mm   Ø est. 76mm

TIPO ALTO
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VITI - DADI - ADATTATORI
PER DECESPUGLIATORI
ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

BM 2521

N° 144 Pezzi

SCATOLA DADI E VITI PER DECESPUGLIATORI

CONTENUTO

N°15 - BM 2026

N°15 - BM 2027

N°15 - BM 2065

N°15 - BM 2066

N°15 - BM 1632

N°15 - BM 1633

N°15 - BM 1360

N°15 - BM 1298

N°12 - BM 7179

N°12 - BM 7180

DADI A FILETTATURA SINISTRA PER DECESPUGLIATORI

DESCRIZIONE

M8X1.25 SX

M10X1 SX

M10X1.25 SX

M10X1.5 SX

M12X1.5 SX

M12X1.75 SX

CONFEZIONE

Pz 10

Pz 10

Pz 10

Pz 10

Pz 10

Pz 10

CODICE

BM 1632

BM 1633

BM 1360

BM 1298

BM 7179

BM 7180

SCATOLA ADATTATORI PER TESTINE DECESPUGLIATORI

BM 2109

N° 60 Pezzi

CONTENUTO

N°10 - BM 3402

N°10 - BM 3900

N°10 - BM 3006

N°10 - BM 2110

N°10 - BM 2103

N°10 - BM 2102

VITI A FILETTATURA SINISTRA PER DECESPUGLIATORI

DESCRIZIONE

M7X1 SX L16

M8X1.25 SX L20

M10X1.25 SX L20

M10X1.5 SX L20

CONFEZIONE

Pz 10

Pz 10

Pz 10

Pz 10

CODICE

BM 2026

BM 2027

BM 2065

BM 2066

ADATTATORI PER TESTINE DECESPUGLIATORI

DESCRIZIONE

M8X1.25 SX / M7X1 SX

M8X1.25 SX / M8X1.25 SX

M10X1.25 SX / M7X1 SX

M10X1.25 SX / M8X1.25 SX

M10X1.25 SX / M10X1.25 SX

M10X1.25 SX / M10X1.5 SX

CONFEZIONE

Pz 10

Pz 10

Pz 10

Pz 10

Pz 10

Pz 10

CODICE

BM 3402

BM 3909

BM 3006

BM 2110

BM 2102

BM 2103

10 pz 10 pz

10 pz
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ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

POMELLI E MOLLE PER TESTINE
DECESPUGLIATORI

10 pz

Per testine EMILY - VERACUT

POMELLO BM 0340

10 pz

Per testine SPEEDY - TRIMMER

POMELLO BM 3689

1 pz

Per testine RYOBY - SANDRIGARDEN
HOMELITE - MTD - STIGA etc.

Filetto: 8MA DX

POMELLO

BM 10443

1 pz

Per testine MTD etc.

POMELLO BM 0355

5 pz

Molla per testina FARMER - TRIMMER
TECOMEC etc.

MOLLA BM 0358

5 pz

Molla per testina VERACUT - EMILY
TECOMEC etc.

MOLLA

BM 3263

5 pz

Molla per testina BATTI E VAI EMAK - EFCO
SABART - TECOMEC etc.

MOLLA BM 3770

5 pz

Molla per testina BATTI E VAI ATTILA
Molla conica

MOLLA BM 3549

5 pz

Molla per testina HOMELITE - RIOBY
SANDRIGARDEN - STIGA - MTD etc.

MOLLA

BM 0360Rotazione sinistra (dec.)

BM 2067Rotazione destra ( trim.)

H :35 mm
Ø :36 mm

H :32 mm
Ø :31 mm

H :50 mm
Ø :43 mm

H :65 mm
Ø :50 - 43 mm

H :26 mm
Ø :20 mm
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Montare con adattatori ( da ordinare a parte )

UNIVERSALE

1 pz

BM 11219 ADATTATORI PER COPPIE CONICHE UNIVERSALI

1 pz

STANDARD COMPLETA

1 pz

STANDARD COMPLETA

1 pz

STANDARD COMPLETA

1 pz

STANDARD COMPLETA

1 pz

STANDARD COMPLETA

1 pz

Con riduttori per tutte le aste da Ø 24 a Ø 28.

BM 11035Asta: Ø 26 mmInnesto: Quadro 6.0 mm

BM 11030Asta: Ø 28 mmInnesto: Quadro 6.0 mm

BM 11220Z = 7   Ø 7 mm

CODICEDESCRIZIONE

BM 11221Z = 9   Ø 8 mm

BM 11222Q = 5.2 mm

BM 11223Q = 5.4 mm

BM 11224Q = 6.0 mm

BM 11225Profilo STIHL

BM 11034Asta: Ø 26 mmInnesto: Millerighe Z=7 Ø 7mm BM 11036Asta: Ø 26 mmInnesto: Millerighe Z=9 Ø 8mm

BM 11031Asta: Ø 28 mmInnesto: Millerighe Z=9 Ø 8mm

BM 11032Asta: Ø 28 mmInnesto: Millerighe Z=10 Ø 8mm BM 11033Asta: Ø 28 mmInnesto: Millerighe Z=11 Ø 10mm
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COPPIE CONICHE
PER DECESPUGLIATORI

BM 5852

21-25-30
22-26-31

Asta Ø 24 mm
Innesto Ø 7 mm
Tipo innesto: Z=7

Rif.orig.
4250160

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN - HONDA 2T

1 pz

BM 6024

34-40-42-52
36-41-45-55

Asta Ø 26 mm
Innesto Ø 8 mm
Tipo innesto: Z=10

Rif.orig.
4250150

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN - HONDA 2T

1 pz

BM 2420

42-52
45-55

Asta Ø 28 mm
Innesto Ø 8 mm
Tipo innesto: Z=10

Rif.orig.
4250152

ALPINA - CASTOR - CASTELGARDEN - HONDA 2T

1 pz

BM 3575

ASTA ITALY
Aste per motori:
Kawasaki e Honda
P270-330-360-410-470-540-590
K24-28-30-M27-M34-M41-47-54-59
Asta Ø 27 mm
Innesto 7X8  mm
Tipo innesto: Rettangolare
Rif.orig.
772760

BLUE BIRD - ZANE’ - MAORI

1 pz

BM 7723

Da Marzo 98 in poi
EFCO 8300-8350-8355-8405
OM 725S/T-727C/S/T
730S/T-733S/T-735S/T
433-435-440BP
Asta Ø 26 mm
Innesto Ø 7 mm
Tipo innesto: Z=7
Rif.orig.
61052030

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

1 pz

BM 7724

Da Marzo 98 in poi
EFCO 8400-8420ic
EFCO 8425-8510ic-8515
OM 735S-740S/T-746S-750S
OM 446-450-453BP
Asta Ø 28 mm
Innesto Ø 8 mm
Tipo innesto: Z=10
Rif.orig.
61042032B

EMAK - OLEO MAC - EFCO - DYNAMAC

1 pz

BM 14170

ZAINO SBK 262

Asta Ø 26 mm
Innesto Ø 8 mm
Tipo innesto: Z=7

Rif.orig.
413-2411-550A

MAORI - DAI SHIN

1 pz

BM 11537

HU 322L-323L-323LD
HU 325LX/LXT
HU 325LDX-RJT

Asta Ø 24 mm
Innesto Ø 7 mm
Tipo innesto: Z=7

Rif.orig.
537199202 ex 503941101

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER

1 pz

BM 11499

250R
252RX

Asta Ø 34.5 mm
Innesto : Speciale

Rif.orig.
502271102

HUSQVARNA - JONSEREDS - PARTNER

1 pz

BM 8052

SBC242L/S/W

Asta Ø 24 mm
Innesto Ø 6 mm
Tipo innesto: Z=10

Rif.orig.
DS1400 - 5005580

MAORI - DAI SHIN

1 pz
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BM 8077

SBC262S/W
SBC262L/W

Asta Ø 26 mm
Innesto Ø 8 mm
Tipo innesto: Z=9

Rif.orig.
DS1400 - 5005590

MAORI - DAI SHIN

1 pz

BM 8099

SBC282L/S/W

Asta Ø 28 mm
Innesto Ø 8 mm
Tipo innesto: Z=9

Rif.orig.
DS1400 - 5005610

MAORI - DAI SHIN

1 pz

BM 11215

Asta Ø 26 mm
Innesto Ø 8 mm
Tipo innesto: Z=9

Rif.orig.
166-6939

MARUNAKA - MAKASA - SARP

1 pz

BM 10778

Asta Ø 28 mm
Innesto Ø 8 mm
Tipo innesto: Z=9

Rif.orig.
166-694-7

MARUNAKA - MAKASA - SARP

1 pz

BM 10480

PRO MAC 2000-2100-2500-2600
3000-3100-3500-3600-3800S
TD3000-3100-3800-3900
GT40-42-50-52-60-62-70-72
EUROMAC D30-31-36-38-39
ZETA 132
Asta Ø 25 mm
Innesto 5 mm
Tipo innesto: Quadro 5X5 mm
Rif.orig.
248235 ex 241017 ex 240476

MC CULLOCH

1 pz

BM 10691

ELITE 3900 PRO-4000-4100/PRO-4600
4700/PRO-4000BP-TD4000-4100
TD4150-4200S-PROMAC4000
4100-4150-4200S-5200-5300
ZETA142-GT80-82
PARTNER B400-460-470-3100
4100P-4700P-B400BP
Asta Ø 30 mm
Innesto Ø 8 mm
Tipo innesto: Z=10
Rif.orig.
240824

MC CULLOCH

1 pz

BM 10034

MD290-320A/V
MD330A/V
EUROMAC D29

Asta Ø 26 mm
Innesto Ø 7 mm
Tipo innesto: Quadro 5X5 mm

Rif.orig.
323396

MC CULLOCH

1 pz

BM 10479

ELITE 3000-3100-3500-3600-3800-3900
CABRIO 250-251-260-261-300-310
320-321-340-341-380-390
EUROMAC D250-300-310
EUROMAC 380-390
Asta Ø 25 mm
Innesto 5 mm
Tipo innesto: Quadro 5X5 mm
Rif.orig.
241426

MC CULLOCH

1 pz

BM 3278

2600S/W
3600S/W
GB26-GBL26
GB34-GBL34
Asta Ø 25 mm
Innesto 5 mm
Tipo innesto: Quadro 5X5 mm

Rif.orig.
2021110

TAYA - SANDRIGARDEN

1 pz

BM 10423

4200S/W
GB40-GBL40

Asta Ø 28 mm
Innesto Ø 8 mm
Tipo innesto: Z=9

Rif.orig.
2033270

TAYA - SANDRIGARDEN

1 pz
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ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

GUAINE PER DECESPUGLIATORI

BM 14174
SBK 262 78025 29

BM 1395
ACTIVE Z 45 - Z 55

Lunghezza
mm.

875

Marca Modelli
Diametro innesto

lato asta mm.
Diametro innesto
lato motore mm.

29 29

BM 6048

ALPINA
CASTOR - HONDA
CASTELGARDEN

VIP 34 - 42 - 52 84521.5 25

BM 5329BLUE BIRD
ZANE’

NPM31E
NPM31-33-39-45-50

96021.5 21.5

BM 6102

ECHO
KIORITZ

HOKKAIDO

303 1° Serie
220E-303E-303T-380

71023 23

BM 5413RM250-300-350-380
385-420-460-465

510R-4200
86023 23

BM 6103303 2° Serie
250-301-310

81523 23

BM 5294

EMAK
EFCO

OLEO MAC
DYNAMAC

301-401 Tipo vecchio 91525 26

BM 52958355-8405-8425-8465-8515
310-410-433-440-450-460

Asta D.26
92022.5 26

BM 3427
310-410 Tipo vecchio 90532 25

BM 6324

FUJI ROBIN
MAKITA

NBR30-40 1° Serie 72022 22

BM 6325
NBR30-40 2° Serie 87022 22

BM 6106RBK420-525
NBK411-NBT411-415

90025.4 25.4

BM 6105

HUSQVARNA

RB40-RBD240 82021.5 28

BM 8861
TEC 976 97021.5 28

BM 1228

IDEAL
KAAZ

RQ30 Con ghiera 87521.5 29

BM 1395VRX360-440-540
SRX360-440-540

87529 29

BM 6048

MARUYAMA

Standard 1° Serie
F340-350L

84521.5 25

BM 8865
450-520 85025.4 22

BM 12052
VIP 42 - 52 T.nuovo 102039 25

MAORI - DAI SHIN
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GUAINE PER DECESPUGLIATORI
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BM 5325
MC CULLOCH BP38AV 100622.5 30

BM 5324
NIKKARI NB35-40 87522 22

BM 1560
OKAYAMA K300-350-400 91525.4 27

PAPILLON
BM 6321

1° Serie 87025 25

BM 6326
SABRE SHARP 87029 29

BM 6322

SHINDAIWA

BP25 71026 26

BM 6104
BP35-45 1° Serie 83025.5 25.5

BM 5319
BP35-45 2° Serie 80022 26

BM 12053
BP 53 100022 26

BM 8864
SOLO 141 82625.4 25.4

BM 5324

STIHL

FR106 87522 22

BM 6323
FR108 88022 22

BM 1466
350-450 90022 22

BM 5328

TAS
TANAKA

SUM 400-500
1°Serie

77.525 25

BM 5327SUM301-321-351-410
421-400-500

87525 25

BM 5323

ZENOAH
KOMATSU

BK345-435-530
1°Serie

85025 25

BM 12682BKZ4500-5000
Ultimo tipo

83525 22.5

BM 8862BK346-436-531
BK3401-4301-5300

84525.4 25.4

Lunghezza
mm.Marca Modelli

Diametro innesto
lato asta mm.

Diametro innesto
lato motore mm.

BM 5326
MARUNAKA

F304-402-404
TM35-BP4000

90522 22

BM 5293SAMURAI
UNIGARDEN

98623/25 25.5
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ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

FLESSIBILI PER DECESPUGLIATORI

Marca Modelli Quadro mm. CodiceTondo D.mm Lunghezza mm.

ACTIVE Z45-Z55 6.8 BM 12278 890

AL - KO
333 EZ1 6.8 BM 03688 1000

333 EZ1-40K2-50M2 6.8 BM 03678 1035

ALPINA
CASTOR
HONDA

CASTELGARDEN

VIP34-42-52  1° Serie 6.8 BM 03758 845

VIP42-52   2° Serie 6.8 BM 88598 1010

Trimmer elettrico TR100 6.8 BM 82208 1428

BLUE BIRD
ZANE’

NPM31E 6.5 BM 16458 945

NPM33-40 Tipo nuovo 6.5 BM 27468 930

NPM39-45-50 7.3 BM 53389 930

ECHO
KIORITZ

HOKKAIDO

200E-301-303T-380   1° Serie 6.8 BM 03698 730

250-301-303T-310-350   2° Serie 6.8 BM 03708 830

RM250-350-420-510R-380-4200   2° Serie 6.8 BM 16468 878

EMAK
EFCO

OLEO MAC
DYNAMAC
SABART

Efco 301-401-310-410-8355-8405-8465-8515
Oleo Mac 433-435-440-450-460

6.5 BM 16458 945

Rifinitore elettrico SB600-TR60 5 BM 15046 1345

Rifinitore elettrico SB1000-TR100  1° Tipo 5 BM 15016 1370

Rifinitore elettrico SB1000-TR100  2° Tipo 5 BM 15036 1345

FUJI ROBIN
MAKITA

NBT411-415-NBK411 6.8 BM 53398 910

NB30-40   2° Serie 6.8 BM 12278 890

HOMELITE ST155 5 BM 56736 1245

HUSQVARNA
RDB240-RB40 6.8 BM 53408 1380

TEC976 6.8 BM 91578 1532

JONSEREDS BP40 6.8 BM 53408 1380

YANMAR 455RL 6.8 BM 12278 890

IDEAL KAAZ VRX360-440-540-SRX360-440-540 6.8 BM 12278 890

MARUNAKA F302-402-404-TM35-BP4000 6.8 BM 53418 930

MARUYAMA
M28-35-M220-F340-350K 6.8 BM 03758 845

Standard  1°Serie 6.8 BM 03718 760

MC CULLOCH BP4000-GT90 6.8 BM 53398 910
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Marca Modelli Quadro CodiceTondo Lunghezza

NIKKARI NB35-40 6.5 BM 16448 890

OKAYAMA K300-350-400 6.8 BM 27408 930

PAPILLON
1° Serie 6.8 BM 03718 760

2° Serie 6.8 BM 12278 890

ROBIN
NBR30-40   1° Serie 6.8 BM 03718 760

NBR30-40   2° Serie 6.8 BM 12278 890

SABRE SHARP 6.8 BM 12278 890

SANDRIGARDEN

TAYA

TAYA TE1000 - SANDRIG. ET700-1000 Curvo 5.2 BM 37156.2 1227

TAYA TC1000 - SANDRG. EB1000 Con cop.con. 5.2 BM 36976.2 1420

TAYA 2600S - SANDRIG. GBL26  Imp.singola 5.2 BM 32816.2 1514

TAYA 2600W - SANDRIG. GB26  Imp.doppia 5.2 BM 85736.2 1424

TAYA TRIMM2600 - SANDRIG. GTL26  5 BM 106956.0 1365

TAYA 3600S - SANDRIG. GBL34  Imp.singola 5.2 BM 84776.2 1540

TAYA 3600W - SANDRIG. GB34  Imp.doppia 5.2 BM 85746.2 1440

SHINDAIWA

BP25 6.8 BM 03718 760

BP35-45   1° Serie 6.8 BM 03738 870

BP35-45   2° Serie 6.8 BM 53428 810

STIHL FR106-108-350-450 6.5 BM 16448 895

TAS
TANAKA

SUM301-321-410 6.8 BM 16478 980

SUM321-351-421 6.8 BM 03748 940

SUM400-500   1° Serie 6.8 BM 27438 790

SUM400-500   2° Serie 6.8 BM 12278 890

UNIGARDEN DMZ32 6.8 BM 03728 1050

ZANE’
Z33-40 6.5 BM 27468 930

Z33   1° Serie 6.5 BM 16458 945

ZENOAH
KOMATSU

ASTA SAMURAI 6.8 BM 27408 930

BK345-346-435-436-530-531-3401-4301-5300 6.8 BM 03758 845
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ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

ASTE RIGIDE INTERNE
PER DECESPUGLIATORI

LUNGHEZZA mm DIAM. ASTA mm INNESTO CODICEINNESTO

1480 Ø 8 Z = 9 BM 4561Z = 9

1488 Ø 7 5X5 Maschio BM 10520Filettato Ø 7

1494 Ø 8 Z = 10 BM 10519Z = 10

1502 Ø 7 Z = 7 BM 1174Z = 7

1502 Ø 7 5X5 Maschio BM 10521Filettato Ø 7

1506 Ø 7 5X5 BM 105175X5

1510 Ø 8 Z = 10 BM 4560Z = 10

1514 Ø 8 6X6 Maschio BM 105227X7 Interno

1519 Ø 6 Z = 10 BM 8061Z = 10

1520 Ø 7 5X5 BM 10518Z = 9

1523 Ø 7 5X5 Maschio BM 105237X7 Interno

1528 Ø 7 Z = 7 BM 8691Z = 7

1530 Ø 6 Z = 10 BM 8692Z = 10

1530 Ø 8 Z = 9 BM 1122Z = 9

1533 Ø 8 Z = 9 BM 8114Z = 9

1542 Ø 8 Z = 9 BM 3688Z = 9

1545 Ø 8 Ovale 7X8 BM 3580Ovale 7X8

1547 Ø 8 Z = 9 BM 2917Z = 9

1550 Ø 6 Z = 10

6X6 Interno

BM 2051Z = 10

1558 Ø 8 BM 10524Filettato Ø 8

1560 Ø 10 Z = 11 BM 1175Z = 11

1564 Ø 8 Z = 9 BM 10430Z = 9

1570 Ø 8 7X7 Interno BM 11565Z = 9

1590 Ø 8 Z = 9 BM 1160Z = 9

1592 Ø 7 Z = 7 BM 1170Z = 7

MILLERIGHE

OVALE

QUADRO
FEMMINA

QUADRO
MASCHIO

LEGENDA SIMBOLI

Esempio asta ad attacco filettato

Esempio asta ad attacco millerighe

Esempio asta ad attacco ovale Esempio asta ad attacco quadro maschio

Esempio asta ad attacco quadro femmina

Particolare attacco quadro femmina
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PARASASSI UNIVERSALE STANDARD

Con riduzioni per aste di: Ø 24-26-28-32 mm

5 pz

PARASASSI SUPER-PROFESSIONALE

In materiale antiurto.
Completo di riduzioni per aste di: Ø 24-26-28-32 mm

5 pz

PARASASSI IN LAMIERA

1 pz

PARASASSI UNIVERSALE

1 pz

BM 7203 BM 7204

Made in Italy Made in Italy

BM 0864ASTA Ø 24

BM 0865ASTA Ø 26

BM 0866ASTA Ø 28

BM 0857ASTA Ø 24

BM 0860ASTA Ø 26

BM 0863ASTA Ø 28
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508 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

IMPUGNATURE DECESPUGLIATORI

BM 11165

Con barriera protettiva
Tipo ITALY

Per aste da: Ø 26 mm

IMPUGNATURA UNIVERSALE

1 pz

Tipo JAPAN

IMPUGNATURA CON BARRIERA PROTETTIVA

1 pz

BM 4728

Tipo RETTANGOLARE
( 3 Posizioni )

Per aste da: Ø 22-24-26-28-30mm

IMPUGNATURA UNIVERSALE

1 pz

BM 11166

Tipo TONDO

Per aste da: Ø 24-26 mm

IMPUGNATURA UNIVERSALE

1 pz

BM 7241

Impugnatura  universale
Antivibrante regolabile
con guaina in gomma
e blocchetto di montaggio

IMPUGNATURA UNIVERSALE REGOLABILE

1 pz

BM 11422

Tipo Japan 
completa.

Per asta Ø 26 mm

IMPUGNATURA UNIVERSALE TIPO DOPPIO

1 pz

BM 7220

Tipo ITALY UNIVERSALE

CAVALLETTO APPOGGIO DECESPUGLIATORE

1 pz

BM 8120

Tipo JAPAN

CAVALLETTO APPOGGIO DECESPUGLIATORE

1 pz

Ø 24

Ø 26

BM 8060

BM 8085
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BRETELLE PER DECESPUGLIATORI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:
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BRETELLA STANDARD

Bretella di tipo STANDARD DIAGONALE

1 pz

BRETELLA DIAGONALE CON PATTA

Bretella di tipo DIAGONALE con patta laterale di protezione

1 pz

BRETELLA SUPER-PROFESSIONALE

Bretella SUPER-PROFESSIONALE con rinforzo sulle spalle, patta
laterale di protezione e moschettone di sgancio rapido dal decespuglia-
tore

1 pz

BRETELLA PROFESSIONALE

Bretella PROFESSIONALE con patta e moschettone di sgancio rapido
dal decespugliatore

1 pz

BM 1409 BM 4981

BM 0313BM 7206
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510 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

VISIERE DI PROTEZIONE

VISIERA “ EXTRA LIGHT “ POLICARBONATO BM 3239

Visiera  EXTRA LIGHT ad ampia protezione.
Schermo ribaltabile in policarbonato.
Striscia in spugna antisudore.
Normativa  CE - EN 166

1 pz

VISIERA “ EXTRA LIGHT “ RETE BM 5662

Visiera  EXTRA LIGHT ad ampia protezione.
Schermo ribaltabile in rete.
Striscia in spugna antisudore.
Normativa  CE - EN 1731

1 pz

VISIERA “ LIGHT “ RETE BM 4978

Visiera tipo LIGHT con frontalino rigido parasole.
Schermo ribaltabile in rete metallica.
Striscia in spugna antisudore.
Normativa  CE - EN 1731

1 pz

VISIERA “ LIGHT “ POLICARBONATO BM 4977

Visiera tipo LIGHT con frontalino rigido parasole.
Schermo ribaltabile in policarbonato.
Striscia in spugna antisudore.
Normativa  CE - EN 166

1 pz
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VISIERE DI PROTEZIONE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:
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VISIERA “ SUPER PRO “ RETE BM 0380

1 pz

SCHERMO DI RICAMBIO BM 3534

VISIERA “ SUPER PRO “ POLICARBONATO BM 0379

Visiera SUPER PROFESSIONALE in policarbonato.
Caschetto a regolazione continua.
Frontalino parasole e paraerba rigido.
Schermo ribaltabile.
Striscia in spugna antisudore.
Normativa  CE - EN 166

1 pz

SCHERMO DI RICAMBIO BM 3535

Visiera SUPER PROFESSIONALE in rete metallica.
Caschetto a regolazione continua.
Frontalino parasole e paraerba rigido.
Schermo ribaltabile.
Striscia in spugna antisudore.
Normativa  CE - EN 1731
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512 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

VISIERE DI PROTEZIONE

VISIERA “ITALY” RETE BM 2821

Schermo in rete metallica
Supporto regolabile.
Disegno ergonomico.
Leggera.
Normativa CE - EN 1731  

1 pz

VISIERA “ITALY” POLICARBONATO BM 2822

Schermo in policarbonato
Supporto regolabile.
Disegno ergonomico.
Leggera.
Normativa CE -  EN 166

1 pz

ELMETTO PROTETTIVO PROFESSIONALE “ADAMELLO”

BM 0351Elmetto protettivo PROFESSIONALE.
Rivestimento interno frontale antisudore.
Normativa elmetto :
CE - EN 397 - ANSI Z89

1 pz

VISIERA POLIRETE BM 7538

Visiera PROFESSIONALE con schermo in 
policarbonato e parte inferiore traforata per
facilitare la traspirazione.
Schermo ribaltabile.
Striscia in spugna antisudore.
Normativa CE - EN 1731 B

1 pz

MADE IN ITALY MADE IN ITALY

MADE IN ITALY

ARANCIO

BM 12090GIALLO

BM 12091BIANCO
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ELMETTI E CUFFIE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

BM 0376

Elmetto protettivo con cuffie antirumore e visiera in rete.
Normativa elmetto CE - EN 352-1
Normativa cuffie CE - EN 352 
Normativa visiera CE - EN 1731

ELMETTO 

1 pz

BM 1985

EP 10156
Normativa cuffie:
CE - EN 352 -1

CUFFIE ANTIRUMORE STANDARD

1 pz

BM 0378

Con visiera in rete
Normativa cuffie CE - EN 352 -1  EN 1731  CSA Z943

CUFFIE CON VISIERA IN RETE

1 pz

BM 0377

Elmetto protettivo con cuffie antirumore e visiera in policarbonato
Normativa elmetto CE - EN 352-1
Normativa cuffie CE - EN 352 
Normativa visiera CE - EN 166

ELMETTO 

1 pz

BM 1986

EP 10756
Normativa cuffie:
CE - EN 352 -1

CUFFIE ANTIRUMORE SUPER

1 pz

BM 10002

Con visiera in policarbonato
Cuffia regolabile
Normativa cuffie CE - EN 352 -1  EN 166  ANSI Z871

CUFFIE CON VISIERA IN POLICARBONATO

1 pz
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514 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

OCCHIALI

BM 0347

Con ventilazione
SG 201-56

OCCHIALI STANDARD

1 pz

BM 0349

A stanghetta
Lenti in RETE

OCCHIALI

1 pz

BM 12094

A stanghetta
Lenti trasparenti

OCCHIALI STD

1 pz

BM 0346

Antiappannanti “FLEXY”
Con valvoline
SG 204-56

OCCHIALI “FLEXY”

1 pz

BM 12093

Con valvoline di traspirazione
Tipo professionale.

OCCHIALI ANTIAPP. “FLEXY - NORTH”

1 pz

BM 12095

Con stanghette regolabili
Protezione ai raggi solari
Confortevoli ed eleganti

OCCHIALI “FASHION”

1 pz

Classe ottica: 1
Omologati DIN: CE - EN 166

Classe ottica: 1
Omologazione: CE - EN 166

Omologazione: CE - EN 1731 Omologazione: CE 89-686  EN 166   ANSI Z871

Omologazione: CE - EN 166   ANSI Z871 Omologazione: CE - EN 166   ANSI Z871
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FILI GAS DECESPUGLIATORI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:
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LUNGH. CODICEMARCA MODELLI RIF.ORIG. IMMAGINI

KAWASAKI
TD40-48

TF22
SL012-2362

Cavo:
30 cm

Guaina:
27.5 cm

BM 7048

KAWASAKI
TG18-20-24-33

TD18-24-33-40-48
TH23-26-34

54012-2359

Cavo:
20 cm

Guaina:
14 cm

BM 3362

KAWASAKI TUTTI 32099-2140 BM 1014

MAORI
KAWASAKI
MITSUBISHI

DAI SHIN

IMPUGNATURA
DOPPIA  W

1400.8012.060

Cavo:
104 cm
Guaina:
88 cm

BM 10279

MITSUBISHI
T110-140-170
T180-200-240

KR22005DA
KR22005AA

Cavo:
20 cm

Guaina:
16 cm

BM 3903

MITSUBISHI

TL20-23-26-33
TL43-52

TM21-24-33
TU26

KR21018AA

Cavo:
15 cm

Guaina:
9 cm

BM 7049

MITSUBISHI TUTTI KR22005AA003 BM 1057

BLUE BIRD
Motore

KAWASAKI

TUTTI
IMP. SEMPLICE  S

752380

Cavo:
40 cm

Guaina:
25.5 cm

BM 3630

BLUE BIRD
Motore

KAWASAKI

TUTTI
IMP. DOPPIA  W

752430

Cavo:
89 cm

Guaina:
84.5 cm

BM 3643

BLUE BIRD
Motore
HONDA

IMP. SEMPLICE  S 752230

Cavo:
40 cm

Guaina:
25.5 cm

BM 3627

BLUE BIRD TUTTI 341860 BM 3629

EMAK TUTTI 4400058A BM 10648

TAYA
2600S

TRIM 2600
2020750

Cavo:
44.5 cm
Guaina:
27 cm

BM 3280

TAYA 3600S 2032180

Cavo:
48 cm

Guaina:
30.5 cm

BM 8880

TAYA
2600W
3600W
4200W

2026250

Cavo:
93.5 cm
Guaina:
80.5 cm

BM 2875

TAYA 4200S 2033300

Cavo:
47 cm

Guaina:
39.5 cm

BM 11862

Connettore
di giunzione

Connettore
di giunzione

Connettore
di giunzione

Connettore
di giunzione
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516 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

MANETTINI ACCELERATORE

Impugnatura Doppia (Foro cieco) su Tubo Ø20 mm

Impugnatura Singola su Asta Ø27 mm

MANETTINO GAS TIPO BLUE BIRD

1 pz

BM 3639

BM 3640

Impugnatura Singola su Asta Ø24 mm

Impugnatura Singola su Asta Ø26 mm

Impugnatura Singola su Asta Ø28 mm

Impugnatura Doppia su Tubo Ø19 mm

MANETTINO GAS TIPO MAORI - DAI SHIN

1 pz

BM 8057

BM 8080

BM 12463

BM 8058

MANETTINO GAS TIPO JAPAN

1 pz

BM 7043

BM 2408

BM 3192

BM 7042

MANETTINO TIPO JAPAN   A FORO CIECO

1 pz

MANETTINO GAS A LEVA

1 pz

In Metallo.
Fissaggio femmina 8 MA

MANETTINO GAS TIPO BCS

1 pz

BM 2039

MANETTINO GAS BISENSO A VITE

1 pz

BM 2099

Fascetta per tubo Ø22 - 27 mm

MANETTINO GAS IN NYLON

1 pz

BM 4631

Fissaggio a vite 6 MA

BM 2823In Metallo.
Fissaggio a vite 6 MA

Asta Ø 19 mm

Asta Ø 24 mm

Asta Ø 26 mm

Asta Ø 28 mm

Con interruttore Stop
Per decespugliatori
a zaino e impugnat.singola.

BM 10393

BM 5586

Tubo Ø 16 mm

Tubo Ø 19 mm

Con interruttore Stop
Per decespugliatori
impugnat.doppia - tagliasiepi
mototrivelle

BM 4028

BM 4029

Leva corta

Leva lunga

1 pz
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MANETTINI ACCELERATORE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 517

Con interruttore stop incorporato.
Fissaggio a vite M6 X 35

MANETTINO GAS CON INTERRUTTORE STOP

1 pz

BM 5051

In metallo
Universale
Fissaggio : 1-2 Viti 6MA

MANETTINO RASAERBA STANDARD

1 pz

BM 0776

Frizionato
Universale
Fissaggio a vite passante 6MA

MANETTINO RASAERBA DE LUXE

1 pz

BM 7181

In metallo con
protezione plastica.
Universale
Fissaggio : 1-2 Viti 6MA

MANETTINO RASAERBA NEW LINE

1 pz

BM 7182

Completo di filo e guaina
Lungh.120 cm
Universale

Fissaggio 1-2 viti passanti 6MA

MANETTINO RASAERBA SUPER

1 pz

BM 0778 DISPOSITIVO DI SICUREZZA PER MACCHINE AGRICOLE

1 pz

Per tubo da Ø 22 a Ø 28

SUPPORTO LEVA COMPLETO

1 pz

BM 7047 KIT LEVA ARRESTO MOTORE

1 pz

BM 7183

BM 7184

BM 7185

BM 7186

BM 7045

BM 7046

Motori benzina

Motori diesel

Per tubo da Ø 22 a Ø 28 mm

BM 7187

BM 7188

Kit Con cavo Lungh.1160mm

Kit Con cavo Lungh.1320mm

Solo leva

Solo squadretta

Cavo+Guaina Lungh.1160mm

Cavo+Guaina Lungh.1320mm
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518 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

ASTE COMPLETE
PER DECESPUGLIATORI

ASTA COMPLETA PER DECESPUGLIATORI CON IMPUGNATURA SEMPLICE BM 7642

1 pz

Attacco frizione Ø 78 mm

ASTA COMPLETA PER DECESPUGLIATORI CON IMPUGNATURA DOPPIA BM 7680

1 pz

Attacco frizione Ø 78 mm

HASTATER ATTILA  FRESA UNIVERSALE PER DECESPUGLIATORI BM 8036

1 pz

BM 7810

kit zappette 4 denti

BM 9421

kit zappette 2 denti

Fresa universale applicabile ad ogni tipo
di decespugliatore ad asta rigida con
cilindrata pari o superiore a 30 cc.
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520 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

RUOTE RASAERBA

RUOTE UNIVERSALI IN NYLON SENZA CUSCINETTO

CASTELGARDEN - ALPINA - STIGA BM 4056

K350-P350
B390-C350-C390

Rif.orig.
2268081/0

CASTELGARDEN - ALPINA - STIGA BM 0842

EMAK - EFCO - OLEO MAC BM 10656

RUOTA POSTERIORE
K35-35P-35R
K40P

Rif.orig.
66050007

RUOTE UNIVERSALI IN NYLON CON CUSCINETTO

RUOTE IN ACCIAIO CON CUSCINETTO

CASTELGARDEN - ALPINA - STIGA BM 11434

B390
K350-K390
P350

Rif.orig.
22686082/0

CASTELGARDEN - ALPINA - STIGA BM 3009

EMAK - EFCO - OLEO MAC BM 10657

RUOTA ANTERIORE
K35-35P-35R
K40P

Rif.orig.
66050006

CODICEFOROØ

BM 281912150

BM 184012175

BM 078612200

BM 1082012.7152

BM 1081912.7175

BM 1081812.7195

BM 1081712.7203

BM 1143714.3230

CODICEFOROØ

BM 078712150

BM 079312175

BM 078512200

CODICEFOROØ

BM 1071512.7150

BM 1071612.7175

BM 1071712.7

SP.

35

35

35200

BM 1083516 60245

BM 1083619 60245

PERNO REGOLABILE RUOTE RASAERBA UNIVERSALE

CODICEL.maxØ

BM 08476512.7

PERNO FISSO RUOTE RASAERBA

CODICEL.maxØ

BM 114363712

BM 114353812.7

Ø Est.

130

Ø Foro

12

Spess.

30

Ø Est.

170

Ø Foro

26/32

Spess.

43

Ø Est.

162

Ø Foro

12

Spess.

51

Ø Est.

155

Ø Foro

12

Spess.

30

Ø Est.

210

Ø Foro

26/32

Spess.

54

Ø Est.

132

Ø Foro

12

Spess.

47

CL480-484-F502-504
NG664-504
PA502-504-PAN504
R430-434-484
RL430-434-480-484
T430-434-484
Rif.orig.
81007311/0    CON CUSCINETTO

CL480-484-F502-504
NG504-PAN504-PA504
R430-484
T430-434-480-484

Rif.orig.
81007313/0    CON CUSCINETTO
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RUOTE RASAERBA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:
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EMAK - EFCO - OLEO MAC BM 10661

RUOTA ANTERIORE
GE43-G43-G43A
G44PA-PB-PE

CON CUSCINETTO
Rif.orig.
66030078   

EMAK - EFCO - OLEO MAC BM 10654

RUOTA SEMOVENTE POST.
G47TB-TA-TAS
G47TQ-T-THQ

Rif.orig.
66030149

EMAK - EFCO - OLEO MAC BM 10659

HONDA BM 8339

COPERTURA RUOTA

HONDA BM 9642

COPERTURA RUOTA

KAAZ - IDEAL BM 5289

EMAK - EFCO - OLEO MAC BM 10660

EMAK - EFCO - OLEO MAC BM 10655

EMAK - EFCO - OLEO MAC BM 10658

HONDA BM 8386

COPERTURA RUOTA

HONDA BM 8387

COPERTURA RUOTA

KAAZ - IDEAL BM 2637

Ø Est.

200

Ø Foro

12.7

Spess.

52

Ø Est.

200

Ø Foro

15

Spess.

52

Ø Est.

191

Ø Int.

124.6

Spess.

55

Ø Est.

220

Ø Int.

148

Spess.

56

Ø Est.

191

Ø Int.

134.6

Spess.

52.9

Ø Est.

191

Ø Int.

116.4

Spess.

53.3

Ø Est.

230

Ø Foro

15

Spess.

63

Ø Est.

198

Ø Foro

15

Spess.

63

Ø Est.

201

Ø Foro

12

Spess.

54

Ø Est.

206

Ø Foro

12

Spess.

60

Ø Est.

150

Ø Foro

12

Spess.

50

Ø Est.

180

Ø Foro

12

Spess.

54

RUOTA POSTERIORE
GE43-G43-G43A-G53
G44PA-PB-PBC-PE
GE47-G47-G48
MAX48-MAX53
CON CUSCINETTO
Rif.orig.
66030077 

RUOTA SEMOVENTE POST.
LUX47-47T-TV-KV
LUX53T-TBF-TJ-V
LUX53TVI-KV-VE
LUX53VBTE-KVF
CON CUSCINETTO
Rif.orig.
8203310 ex 8200505A    

RUOTA ANTERIORE
LUX47-47T-TV-KV
LUX53T-TBT-TJ-V-TVI
LUXKV-VK-VBTE-KVF

CON CUSCINETTO
Rif.orig.
8203295 ex 8200506    

RUOTA ANTERIORE
IB195-215
LM480-530-535KX

CON CUSCINETTO

RUOTA SEMOVENTE POST.
IB195-215KX-KS
LM480-485-530-535KX

CON CUSCINETTO

RUOTA SEMOVENTE POST.
G44PBC
MAX48TBXE-VBX
MAX53-G48
G53X-TX-TXE-THX
CON CUSCINETTO
Rif.orig.
66060005     
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522 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

RUOTE RASAERBA

MAORI   JAPAN BM 7519

MAORI SANDRIGARDEN Etc. BM 10748

ALPINA Tipo Nuovo
MLE234
MLE238
GI34E
GI38E

Rif.orig.
485540

MAORI SANDRIGARDEN Etc. BM 4059

ALPINA Tipo Vecchio
BLUE BIRD Etc.
GI41
GI46
MGI410-MGI460
MGI460TA
Rif.orig.
459710

MAORI SANDRIGARDEN Etc. BM 10750

ALPINA Tipo Vecchio
BLUE BIRD Etc.
GI51
GI510
GI500ALL
GI50ALL
Rif.orig.
3006790

SNAPPER BM 10739

Rif.orig.
1-2496

TORO BM 11319

MAORI   JAPAN BM 7520

RUOTA SEMOVENTE 
POSTERIORE
LM535KX
GR532

Rif.orig.
MZ80102242200

MAORI SANDRIGARDEN Etc. BM 10749

ALPINA Tipo Vecchio
BLUE BIRD Etc.
MLE238E
GI38E

Rif.orig.
485550

MAORI SANDRIGARDEN Etc. BM 2876

ALPINA Tipo Vecchio
BLUE BIRD Etc.
MGI460-MGI510TR
TECNO ALL50SP
MGI500ALL TR-GI50ALL SP
GI46SP-GI50SP-TRICUT500
Rif.orig.
4006810 POSTERIORE

MAORI SANDRIGARDEN Etc. BM 8882

RUOTA SEMOVENTE
POSTERIORE
ALPINA Tipo Vecchio
BLUE BIRD Etc.

Rif.orig.
381570

TORO BM 11317

Rif.orig.
26-2960-11-1309

TORO BM 11318

Ø Est.

203

Ø Foro

12.7

Spess.

41

Ø Est.

203

Ø Foro

12.7

Spess.

50

Ø Est.

229

Ø Foro

14.3/17.6

Spess.

41

Ø Est.

203

Ø Foro

12.7

Spess.

35

Ø Est.

200

Ø Foro

26

Spess.

56

Ø Est.

220

Ø Foro

28

Spess.

65

Ø Est.

175

Ø Foro

8

Spess.

46

Ø Est.

200

Ø Foro

26

Spess.

50

Ø Est.

140

Ø Foro

8

Spess.

46

Ø Est.

172

Ø Foro

8

Spess.

46

Ø Est.

200

Ø Foro

12

Spess.

52

Ø Est.

200

Ø Foro

15

Spess.

52

RUOTA ANTERIORE
LM535KX

CON CUSCINETTO
Rif.orig.
MZ80102242100         

PER RAS.SEMOVENTI
SCARICO POSTERIORE

Rif.orig.
51.2740-14.9959-11.9519-11.6359

Rif.orig.
38-2930
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CUSCINETTI RUOTA E VARIE
PER RASAERBA E TRATTORINI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 523

CUSCINETTI RUOTE RASAERBA

CUSCINETTI RUOTE HONDA

Senza bordo

1 pz

CUSCINETTI RUOTE CASTELGARDEN

TWIN CUT
TC 102
TC 122 1 pz

BOCCOLA RUOTE CASTELGARDEN

1 pz

CUSCINETTI VARI

CUSCINETTI

1 pz

BOCCOLA RUOTE CASTELGARDEN

1 pz

BOCCOLA RUOTE MURRAY

1 pz

Ø INT. CODICEØ EST. SPESS.

9.53 BM 1082928.58 12.5

11.2 BM 964528.58 11.1

12.2 BM 1069627.1 12.5

12.7 BM 260328.58 12.7

12.7 BM 516035 13.3

14.28 BM 1083035 13.3

15 BM 305935 15.45

19.2 BM 516235 13.3

12.7 BM 963228.80 11.2

15

R.o. 91055-VA4-K10

R.o. 91054-VA4-800 BM 963135 11.5

16 BM 516135 13.3

Ø INT. CODICEØ EST. SPESS.

6 BM 563219 6

8 BM 438422 7

10 BM 421926 8

Ø INT. CODICEØ EST. SPESS.

16.88 BM   974640 13.4

Ø INT. CODICEØ EST. LUNGH

10.25 BM 1082618 20

19.05 BM 1082345.3 16.51

25.40 BM 1082450.29 14.71

12 BM 567728 8

12 BM 809332 10

15 BM 1082832 9

15 BM 292135 11

15.88 BM 230834.93 11

15.88 BM 230940 12

17 BM 530240 12

19.05 BM 1082240 12

19.05 BM 703645.2 15.45

25 BM 1083447 12

20 BM 411147 14

25 BM 703852 15

25 BM 703962 17

35 BM 704062 14

9 BM 807224 7

10 BM 314930 14

1 RS

1 RS

1 pz

1 pz

R.o. 22041940

Ø INT. CODICEØ EST. LUNGH

23.02 BM 1082735 23.7

R.o. 93064

Ø INT. CODICEØ EST. SPESS.

19 BM 411247 25

R.o. 45122201

Ø INT. CODICEØ EST. LUNGH

20 BM 1082527 18

R.o. 25034002/0

TWIN CUT Tutti
TC 92-TC102
TC 122
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524 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

VITI FISSAGGIO LAME RASAERBA

AL-KO

Rasaerba Elettrici
Tutti

Filetto M10
Lunghezza:23+6 mm

Rif.Orig.313-605

BM 6216

1 pz

CASTELGARDEN

Rasaerba Elettrici
Tutti

Filetto 3/8”
Lunghezza:32 mm

Rif.Orig.81004342/0

BM 6212

1 pz

CASTELGARDEN

Filetto M8
Lunghezza:20 mm

Rif.Orig.12793101

BM 10304

1 pz

CASTELGARDEN

Rasaerba Elettrici

Filetto 3/8”
Lunghezza:63 mm

Rif.Orig.81004353/0

BM 10305

1 pz

FLYMO

E25-E30-E38-E38DLE
TENS
SPRINTERS
HOVERVACS

Filetto 
Lunghezza: mm

Rif.Orig.536242-01

BM 10306

1 pz

GUTBROD

H-E46-345
TURBO 46HE
335HE
GOLF HE

Filetto M8
Lunghezza:29 mm

Rif.Orig.079.77.855

BM 10309

1 pz

GUTBROD

HE 32
HE 40
HE 40L
HE 132

Filetto M8
Lunghezza:38 mm

Rif.Orig.079.77.626

BM 10310

1 pz

GUTBROD

HLE 245
HE 46
HLES 345

Filetto M10
Lunghezza:36 mm

Rif.Orig.079.77.097

BM 10311

1 pz

GUTBROD

HE
HLE 345

Autofilettante
Lunghezza: 14 mm

Rif.Orig.079.77.184

BM 10312

1 pz

KINAST

33 cm Elettrici Tutti

Filetto M10
Lunghezza:29 mm

Rif.Orig.00.3106.06

BM 6193

1 pz

KINAST

40-42-48-50 cm
Elettrici Tutti

Filetto M10
Lunghezza:55 mm

Rif.Orig.00.3106.43

BM 6194

1 pz

SANDRIGARDEN

ONDAVERDE 35

Filetto 
Lunghezza: mm

Rif.Orig.442850

BM 7006

1 pz

WOLF

40-42-46 cm
Elettrici

Filetto M10
Lunghezza:24.5 mm

Rif.Orig.4315107

BM 6213

1 pz

WOLF

TE30-TE35
Elettrici

Filetto M8
Lunghezza:15 mm

Rif.Orig.4325021

BM 6214

1 pz

WOLF

TK-J
TKS/L
NH
TE32W/VX

Filetto M8
Lunghezza:16 mm

Rif.Orig.4306015

BM 6215

1 pz
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RONDELLE E VITI
PER MOZZI LAMA RASAERBA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 525

CODICE

BM 3512

BM 10292

BM 10293

Ø INT. mm

10

16.5

18

Ø EST. mm

50

50

60

BM 1029114 61

BM 838428.4 50

BM 1029432 60

RONDELLE IN FIBRA
PER MOZZI LAMA

10 pz

CODICE

BM 10412

BM 3966

BM 10296

Ø INT. mm

11.5

16.3

18

Ø EST. mm

38

40

50

BM 1029510 50

BM 1029720.5 60

BM 1029825.4 50

RONDELLE ELASTICHE
PER MOZZI LAMA

10 pz

CODICE

BM 10299

BM 10301

BM 10302

Rif.Orig.

1237594/0

12735698/0

12736820/0

Misure

VITI CASTELGARDEN   TWIN CUT

3/8”-38 Fil.DX

3/8”-50

3/8”-75

BM 1030012735695/0 3/8”-38 Fil.SX

BM 1030312736825/0 3/8”-82

BM 1030412793101/0 8X2010 pz

CODICE

BM 10290

BM 0102

BM 3023

FILETTO

3/8”

3/8”

3/8”

LUNGH. mm

26

38

63.4

BM 01013/8” 32

BM 01033/8” 44

BM 01043/8” 57

BM 102883/8” 89

BM 32663/8” 51

BM 102873/8” 76

BM 102893/8” 101

VITI
PER MOZZI LAMA

STANDARD

10 pz

VITI SPECIALI PER LAME

1 pz

BM 10308HUSQVARNA

BM 10307HONDA

BM 10632CASTELGARDEN

EASY LIFE 63 CM
Lungh.vite 48mm       R.orig. 12735460

RIDER 850
3/8” Lungh.24mm   R.orig. 506.6754.01

HR/A214-HRA215-HR/A/C216-HRM215
HRB215-HRS21  10X1.25 Lungh.20mm
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526 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

RUOTE PIATTO PER TRATTORINI

BM 8927

1 pz

AYP

Rif.orig.
109729X

BM 4089

1 pz

Per:
TC 102
TC 122

CASTELGARDEN

Rif.orig.
82700000/0

BM 11433

1 pz

Per:
TC 102
TC 122

CASTELGARDEN

Rif.orig.
82700002

BM 8928

1 pz

CUB CADET

Rif.orig.
734-3058

BM 11431

1 pz

CUB CADET - JOHN DEERE
LAWN BOY

Rif.orig.
734-3000
14439801
AM54223

BM 8930

1 pz

GILSON - JOHN DEERE
LAWN BOY - BOLENS

Rif.orig.
210453
AM33718

BM 8929

1 pz

GILSON - LAWN BOY

Rif.orig.
208736
89471
702804

BM 8937

1 pz

Per piatti :
48”
54”
60”

JOHN DEERE

Rif.orig.
M115245

BM 8931

1 pz

Per piatti :
44”
48”
54”
Serie B1550
B1750-B2350

KUBOTA

Rif.orig.
76505-46250

Ø : 76
F : 11.1
L : 51

Ø : 79
F : 12
L : 67.5

Ø : 80
F : 12.5
L : 66

Ø : 127
F : 12.7
L : 76

Ø : 152
F : 12.7
L : 38

Ø : 127
F : 12.7
L : 38

Ø : 152
F : 15.8
L : 57

Ø : 96.8
F : 15.88
L : 98.4

Ø : 63.5
F : 11.9
L : 98.4
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RUOTE PIATTO PER TRATTORINI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 527

BM 8932

1 pz

Per piatti :
40”-44”-48”
Modelli:
RC406-G4200-G5200

KUBOTA

Rif.orig.
76559-46250

BM 8933

1 pz

MURRAY

Rif.orig.
23257

BM 8934

1 pz

MURRAY

Rif.orig.
92683

BM 10735

1 pz

MURRAY

Rif.orig.
23203

BM 8935

1 pz

NOMA - AMF - HAKO

Rif.orig.
302611

BM 8936

1 pz

NOMA - AMF - HAKO

Rif.orig.
52584

BM 8938

1 pz

STIGA BM 8939

1 pz

STIGA BM 8940

1 pz

STIGA

Ø : 95.25
F : 11.9
L : 98.4

Ø : 76.2
F : 10.32
L : 38.1

Ø : 127
F : 12.7
L : 69.85

Ø : 63.5
F : 17.5
L : 106.4

Ø : 146
F : 13.5
L : 34.9

Ø : 146
F : 12.7
L : 42.86

Ø : 69.85
F : 16.5
L : 114.3

Ø : 98.43
F : 15.86
L : 50.80

Ø : 65.22
F : 15.88
L : 28.57
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528 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

ACCESSORI IMPUGNATURE
RASAERBA

BM 7542

10 pz

PIASTRINA FERMAGUAINA 

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
22372

BM 8345

5 pz

POMELLO IN NYLON

HONDA

Rif.orig.
90109-VA-4000

BM 7194

5 pz

FERMAGUAINA Ø 20 mm

UNIVERSALE

Rif.orig.
446330

BM 0779

10 pz

POMELLO IMPUGNATURA
CON VITE   M6

UNIVERSALE

Rif.orig.
1195

BM 7190

10 pz

POMELLO
CON VITE  M6

UNIVERSALE

Rif.orig.
340050

10 pz

VITE CON QUADRO PER POMELLO

BM 7184

10 pz

SQUADRETTA FERMAFILO

UNIVERSALE

Rif.orig.
374450

BM 9630

10 pz

PIASTRINA FERMAGUAINA 

BRIGGS & STRATTON

Rif.orig.
220796

BM 8383

5 pz

POMELLO IN NYLON

Con inserto in metallo

HONDA

Rif.orig.
53125-VA5-000

BM 7195

5 pz

FERMAGUAINA Ø 22 mm

UNIVERSALE

Rif.orig.
446340

BM 0780

10 pz

POMELLO RASAERBA
CON VITE  M8

UNIVERSALE

Rif.orig.
1196

BM 7191

10 pz

POMELLO
CON VITE  M6

UNIVERSALE

Rif.orig.
346380

BM 12303

10 pz

STAFFA GUIDAFUNE
Per avviamento facilitato

UNIVERSALE

Rif.orig.
365140

BM 2330

10 pz

SQUADRETTA FERMAFILO

UNIVERSALE

Rif.orig.
3002560

CODICE

BM 8505

Descrizione

Ø 8x55 mm

Rif.Orig.

101740

BM 8506Ø 8x60 mm 148130

BM 8507Ø 8x85 mm 101890
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FILI - GUAINA - COMPONENTI UNIVERSALI
ACCELERATORE - FRIZIONE - FRENO

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CODICE

BM 0769

BM 0773

MisureFILO NUDO 1 PIEGA PER RASAERBA

1.6 x 1700 mm

1.6 x 2500 mm

CODICE

BM 0771

BM 0772

Lungh. filo Lungh. guainaFILO CON GUAINA 1 PIEGA PER RASAERBA

1400 mm

BM 24762000 mm

1700 mm

1200 mm

1800 mm

1500 mm

CODICE

BM 0770

DiametroGUAINA RIGIDA PER CAVO RASAERBA

Zincata 
Ricoperta in plastica Ø 6 mm

Lunghezza

50 mt

1 pz

CODICE

BM 1426

BM 2757

Ø Est.GUAINA IN ROTOLI PLASTIFICATA

6 mm

BM 397210 mm

8 mm

Per filo

1.2 - 1.9

3.0 - 4.0

2.5 - 3.0

Rotolo mt.

50 mt

50 mt

50 mt

1 pz

CODICE

BM 3861

Ø filoFILO GAS  TESTA CILINDRICA 3 x 3 mm

1.2 mm

Lungh. filo

2000 mm

Testa

3x3 mm

CODICE

BM 3245

BM 4839

Ø filoFILO GAS TESTA TONDA PIATTA 6 x 3 mm

1.6 mm

1.6 mm

Lungh. filo

2000 mm

2500 mm

Testa

6x3 mm

6x3 mm

CODICE

BM 7050

BM 2755

Ø filoFILO FRIZIONE - FRENO TESTA CILINDRICA Ø 6 x 7 mm

2.5 mm

BM 24853.0 mm

2.5 mm

Lungh. filo

2000 mm

3000 mm

2500 mm

Testa

6x7 mm

6x7 mm

6x7 mm

CODICEMisure mm CODICEPer filo

BM 2119Ø 2

CODICEMisure

BM 2121
M6x30

Esagono 10

BM 2122
M8x40

Esagono 12

BM 7055
M10x50

Esagono 14

BM 7056
M12x60

Esagono 17

BM 3661Ø 2

BM 7057Ø 2

BM 2120Ø 3

BM 4703Ø 3.5

BM 4109Ø 6

BM 3660Ø 8

BM 7051Ø 10

BM 3659Ø int.7.2

BM 7052Ø int.8.8

BM 7053Ø int.10.2

BM 7054Ø int.14.8

CAPIGUAINA - BUSSOLE MORSETTI SERRAFILO VITI REGISTRO

10 pz

10 pz

10 pz

1 pz

10 pz
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530 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

FILI PER RASAERBA E TRATTORINI
SEMOVENZA-CAMBIO-GAS-FRIZIONE-PIATTO

LUNGH. CODICEMARCA MODELLI APPLICAZIONE RIF.ORIG. IMMAGINI ESTREMITA’

AYP RIDER 42”
INNESTO

LAME
175067
169676

1150 BM 11924

CASTELGARDEN
ALPINA - HONDA

MAC GARDA

EASY LIFE
63

INNESTO
LAME

84207104 1185 BM 10742

CASTELGARDEN
ALPINA - HONDA

MAC GARDA
TC 92

INNESTO
LAME

82004604 715 BM 10746

CASTELGARDEN
ALPINA - HONDA

MAC GARDA

TC 102
Fino al 2000

INNESTO
LAME

25207100
82004501
82004601

520 BM 11432

CASTELGARDEN
ALPINA - HONDA

MAC GARDA

TC 102
Dal 2000 in poi

INNESTO
LAME

82004606 1335 BM 10831

CASTELGARDEN
ALPINA - HONDA

MAC GARDA

TC 122
Fino al 2000

INNESTO
LAME

82004602 605 BM 10743

CASTELGARDEN
ALPINA - HONDA

MAC GARDA

TC 122
Dal 2000 in poi

INNESTO
LAME

82004607 1375 BM 10745

CASTELGARDEN
ALPINA - HONDA

MAC GARDA

TC 92 - TC 98
TC 122

Dal 2000 in poi

SOLLEVAMENTO
PIATTO

82004603/0 640 BM 4114

CASTELGARDEN
ALPINA - HONDA

MAC GARDA

TC 102
Dal 2000 in poi

SOLLEVAMENTO
PIATTO

82004600/0 820 BM 4113

CASTELGARDEN
ALPINA - HONDA

MAC GARDA
TC 102 - TC 122

SOLLEVAMENTO
PIATTO

82004605 760 BM 10744

HONDA
HR 194
HR 214

ACCELERATORE 17910-VA3-003
1470
1375 BM 4944

HONDA
HRA 214
HRA 216

ACCELERATORE 17910-VB4-800
1325
1230 BM 4937

HONDA
HR 216

HRA 216
ROTO-STOP 54530-VB3-802

1650
1385 BM 4969

HONDA
HR 194
HR 214

ROTO-STOP 54530-VA4-010
1650
1375 BM 4979

HONDA
HRC 216
HRA 216

HXA 216-HR 216
SEMOVENZA 54520-VB5-800

1195
1080 BM 4942

HONDA
HR 21-194-214-216

HRC 216
SEMOVENZA 54510-VB5-800

1225
1155 BM 4943

HONDA
HR 2150-HR 2160
HR 215-HR 216

ROTO-STOP 54530-VA3-101
1660
1390 BM 4974

HONDA HRA 2160 SEMOVENZA
54520-VA3-P01
54520-VA3-P02

1210
1090 BM 5020

HONDA
HR 194
HR 214
HR 216

CAMBIO 50520-VA3-801
1165
1090 BM 4941

MAORI
SANDRIGARDEN

L.DA VINCI
Motore
HONDA

SEMOVENZA 2013810 1255 BM 11985
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FILI PER RASAERBA E TRATTORINI
SEMOVENZA-CAMBIO-GAS-FRIZIONE-PIATTO

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 531

LUNGH. CODICEMARCA MODELLI APPLICAZIONE RIF.ORIG. IMMAGINI ESTREMITA’

MAORI
SANDRIGARDEN

RCSP3-Honda GCV
A.VESPUCCI

ACCELERATORE 285150
1355
1100 BM 8642

MAORI
SANDRIGARDEN

RCSP3-Honda GCV
A.VESPUCCI

SEMOVENZA 2013880
1400
1230 BM 8641

MAORI
SANDRIGARDEN

RCSP3-Honda GCV FRENO MOTORE 2011330 1050 BM 8640

MAORI
SANDRIGARDEN

MGI 500 ALL
MGI 510

SEMOVENZA 2007430
1585
1385 BM 2345

MAORI
SANDRIGARDEN

MGI 510
MGI 400 ALL

B&S-Honda GXV140
FRENO MOTORE 2009980

1235
990 BM 2337

MAORI
SANDRIGARDEN

MGI
B&S-Honda

FRENO MOTORE 2007620
1260
1020 BM 2346

MAORI
SANDRIGARDEN

L.DA VINCI SP SEMOVENZA 285640
1230
1065 BM 5698

MAORI
SANDRIGARDEN

GI 45-GI 50 ALL
MGI 450

MGI 500 ALL
SEMOVENZA 286560

1630
1405 BM 11863

MAORI
SANDRIGARDEN

MGI
Motore B&S

ACCELERATORE 240220
1290
1200 BM 2338

MAORI
SANDRIGARDEN

MGI
Tecumseh-Honda

ACCELERATORE 240690
1160
1050 BM 2341

MAORI
SANDRIGARDEN

VARI MODELLI FRENO MOTORE 285730
1380
1175 BM 7185

MAORI
SANDRIGARDEN

VARI MODELLI FRENO MOTORE 285800
1540
1330 BM 7186

MAORI
SANDRIGARDEN

L.DA VINCI 3 VEL
RCSG 3

CAMBIO 286510
1350
1250 BM 5699

SNAPPER RIDERS
28” 30”

FRENO 15476 1194 BM 11926

SNAPPER RIDERS
33” 41”

FRENO 15477 1270 BM 11927

STIGA PARK 2002
SX

GUIDA 1134-2817-01 940 BM 4198

STIGA PARK 2002
DX

GUIDA 1134-2817-02 960 BM 4199

STIGA PARK 2000 GUIDA 1134-9021-01 2870 BM 4204

STIGA PARK 2002 GUIDA 1134-9022-01 2921 BM 4115

STIGA VILLA 808 E GUIDA 1134-9023-01 2908 BM 4183
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532 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

SNODI E TESTINE STERZO
PER TRATTORINI

IMMAGINE APPLICAZIONI CODICE

BM 5620

FILETTO FIL.BOCCOLA MONTAGGIO

UNIVERSALE M5X1 M5X1

BM 5619UNIVERSALE M6X1 M6X1

BM 7031CASTELGARDEN
Rif.orig. 22746601/0

M8X1.25 M8X1.25

BM 7032CASTELGARDEN
Rif.orig. 22746600/0

M10X1.5 M10X1.5

BM 5230UNIVERSALE
5/16”-24
(7.95)-24

5/16”
(7.95)

DESTRO
E

SINISTRO

BM 5231UNIVERSALE
3/8”-24
(9.5)-24

3/8”
(9.5)

DESTRO
E

SINISTRO

BM 10732UNIVERSALE
1/4”-28
(6.3)-28

1/4”-28
(6.3)-28

DESTRO
E

SINISTRO

BM 10733UNIVERSALE
5/16”-24
(7.95)-24

5/16”-24
(7.95)-24

DESTRO
E

SINISTRO

BM 4768
MTD 723-0156
NOMA 21275

GRAVELY 21084

3/8”-24
(9.5)-24

3/8”-24
(9.5)-24

DESTRO
E

SINISTRO

BM 4767
MTD 723-0179
CASE  C-12012

JOHN DEERE AM100644

1/2”-20
(12.7)-20

1/2”-20
(12.7)-20

DESTRO
E

SINISTRO

BM 10734UNIVERSALE
7/16”-20
(11.1)-20

7/16”-20
(11.1)-20

DESTRO
E

SINISTRO

BM 10731JOHN DEERE AM100625
CASE AM38782

1/2”-20
(12.7)-20

1/2”-20
(12.7)-20

SINISTRO

BM 5228UNIVERSALE
5/16”-24
(7.95)-24

5/16”
DESTRO

E
SINISTRO

BM 5229UNIVERSALE
3/8”-24
(9.5)

3/8”
(9.5)

DESTRO
E

SINISTRO

BM 10821GRAVELY 21084 1/2”-20 1/2” DESTRO

DX SX

1 pz

1 pz

1 pz

1 pz
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ACCESSORI
PER TRATTORINI RASAERBA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 533

SEDILE TIPO MEDIO BM 7035

1 pz

VOLANTE GUIDA PER TRATTORINO BM 5236

1 pz

KIT TRAINO BM 3922

TWIN CUT 90/92/98

1 pz

KIT TRAINO BM 4085

1 pz

DEFLETTORE SCARICO BM 10741

TWIN CUT F72

1 pz

DEFLETTORE SCARICO BM 4208

TWIN CUT 102/122

1 pz

SEDILE TIPO GRANDE BM 9825

1 pz

TELO RIPARO TRATTORINI BM 8906

1 pz

KIT TRAINO BM 3947

TWIN CUT 102/122

1 pz

CLIPS BM 4087

TWIN CUT TUTTI

1 pz

DEFLETTORE SCARICO BM 4209

TWIN CUT 92

1 pz

DEFLETTORE SCARICO BM 4243

TWIN CUT 102/122
HIDROSTATIC

1 pz

Altezza
190 mm

Innesto
Ø 19 mm

Misure
1650x1120x1000

Rif.Orig.
99900030/1

Rif.Orig.
99900000/0

Rif.Orig.
12436030/0

Rif.Orig.
99900050/0

Rif.Orig.
99900015/0

Rif.Orig.
99900010/0

Rif.Orig.
99900090/0

TWIN CUT 102/122  HIDROSTATIC

RACCORDO SPURGO OLIO BM 4588

1 pz
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534 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

MOLLE VARIE
PER COMANDI RASAERBA

Molla semovenza BBC
RASAERBA 21”
HRA 216 - HRC 216 (Dopo il 1992)

HONDA BM 9877

Rif.orig.
54411-VB3-800
2456069

5 pz

Molla semovenza
A.VESPUCCI - M.POLO

MAORI - SANDRIGARDEN BM 11864

Rif.orig.
262090

5 pz

Molla regolatore di giri
GCV135-160

L.58 mm

HONDA BM 11142

Rif.orig.
16561.ZM1.000

5 pz

Molla regolatore di giri
GX240-270-340-390

L.148 mm

HONDA BM 11143

Rif.orig.
16561.ZE2.000

5 pz

Molla leva cambio
LM535KX - GT530

MAORI - HONDA - OREC BM 9248

Rif.orig.
80.1020.967.00

5 pz

Molla comando innesto lama
LM535KX - GT530

MAORI - HONDA - OREC BM 9249

Rif.orig.
80.1021.968.10

5 pz

Molla comando semovenza
LM535KX - GT530

Lunghezza totale 16 cm.

MAORI - HONDA - OREC BM 9250

Rif.orig.
80.1022.966.10

5 pz

Molla comando semovenza
MGI500ALL

MAORI - SANDRIGARDEN BM 2791

Rif.orig.
245010

5 pz

Molla comando semovenza
MGI460TR
MGI510TR

MAORI - SANDRIGARDEN BM 10113

Rif.orig.
244840

5 pz

Molla comando semovenza
LM535KX 

Lunghezza totale 11 cm.

KAAZ - IDEAL BM 1281

Rif.orig.
6813.183
80.1020.966.10

5 pz
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SEMOVENZE RASAERBA
MAORI - SANDRIGARDEN

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 535

MGI 450 SP - C.COLOMBO 45SP
C.COLOMBO 45SP/ES - CC 45SP

MAORI - SANDRIGARDEN

1 pz

BM 8499

MGI 460 SP - RAFFAELLO 45 SP
GI 46 SP/R

MAORI - SANDRIGARDEN

1 pz

BM 8500

MGI 510 TR
GI 51 SP

MAORI - SANDRIGARDEN

1 pz

BM 8501

TRICUT - MGI 500 ALL/TR - L.DA VINCI 50 ALL/TR
GI 45 ALL/SP - GI 50 SP/AL (Serie 02)
MP 45/SP/AL / 50 ALL/SP/C/SM - TECNO 50 ALL/SP
Fornita con ulterire puleggia: 2014970 

MAORI - SANDRIGARDEN

1 pz

BM 2793

MGI500 ALL/TR - GI45 ALL/SP/E - MP45 E/SP/ALL
L.DA VINCI 50SP/Q
L.DA VINCI 50VAR/BBC
L.DA VINCI 50/E/SP/Q
L.DA VINCI 50/SP/BBC/Q

MAORI - SANDRIGARDEN

1 pz

BM 8498

A.VESPUCCI  e  SG 56  nelle seguenti versioni:
RC/SP1 - RC/SP1/PRO - RC/VAR/PRO - RC/SP1/BBC
RC/VAR/PRO/BBC - RC/VAR/BBC - RC/VAR - RC/SP1/PRO/BBC

MAORI - SANDRIGARDEN

1 pz

BM 8638

A.VESPUCCI  e  SG 56  nelle seguenti versioni:
RC/SP3 - RC/SP3/PRO - RC/SP3/PRO/BBC - RC/SP3/BBC

MAORI - SANDRIGARDEN

1 pz

BM 8639

A.VESPUCCI  e  SG 56  nelle seguenti versioni:
RS/SP1 - RS/VAR - RS/SP1/BBC - RS/VAR/BBC - RS/SP1/PRO
RS/VAR/PRO - RS/SP1/VAR/PRO - RS/VAR/PRO/BBC

MAORI - SANDRIGARDEN

1 pz

BM 11860

Rif.Orig. 2007220 Rif.Orig. 2007090

Rif.Orig. 2007320 Rif.Orig. 2007410-2009350

Rif.Orig. 280000   Carter in nylon Rif.Orig. 280230

Rif.Orig. 280250 Rif.Orig. 280260
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536 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

INGRANAGGI E CRICCHETTI
SEMOVENZE RASAERBA

BM 11583

Serie G - 47/48/53
DX

Ø Est.
42.3 mm

N° Denti
15

EMAK - EFCO - OLEO MAC - DYNAMAC

1 pz

BM 11584

Serie MAX - 48/53
SX

EMAK - EFCO - OLEO MAC - DYNAMAC

1 pz

BM 11585

Serie MAX - 48/53
DX

EMAK - EFCO - OLEO MAC - DYNAMAC

1 pz

BM 11586

Serie LUX - 47/53

EMAK - EFCO - OLEO MAC - DYNAMAC

1 pz

BM 11322

Ingranaggio ruota
Aggancio saltarelli

HONDA

1 pz

BM 11320

RASAERBA 21”
SX

HONDA

1 pz

BM 11321

RASAERBA 21”
DX

HONDA

1 pz

BM 2316KAAZ - MAORI - IDEAL - OREC

1 pz

BM 3057Saltarello ricambio
per BM 2316

KAAZ - MAORI - IDEAL - OREC

1 pz

Rif.Orig.
66030227

Rif.Orig.
66060031

Rif.Orig.
8202063

Rif.Orig.
23520-VB5-803

Rif.Orig.
80.1020.459.00

Rif.Orig.
66060032

Rif.Orig.
23511-VB3-801

Rif.Orig.
23510-VB5-803

Rif.Orig.
80.1020.458.00

Ø Est.
40.3 mm

N° Denti
14

Ø Est.
39 mm

N° Denti
17

Ø Est.
36 mm

Ø Foro
15.2 mm

Ø Est.
35 mm

Ø Foro
15.2 mm

Ø Est.
40.3 mm

N° Denti
14

Ø Est.
36 mm

Ø Foro
15.2 mm

Ø Foro
12 mm

Ø Foro
12 mm

BM 12462

Serie G - 47/48/53
SX

EMAK - EFCO - OLEO MAC - DYNAMAC

1 pz

Rif.Orig.
66030228

Ø Est.
42.3 mm

N° Denti
15

Ø Foro
12 mm

BM 3058Molla ricambio
per BM 2316

KAAZ - MAORI - IDEAL - OREC

1 pz
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INGRANAGGI E CRICCHETTI
SEMOVENZE RASAERBA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 537

BM 4022

ARIENS - GILSON - JACOBSEN
JOUN DEERE - LAWN BOY
SNAPPER - STIGA - TROY BILT

DISCO GUIDA

1 pz

BM 9954DISCO GUIDA

1 pz

BM 10726

SNAPPER
STIGA
TORO

DISCO GUIDA

1 pz

BM 10450

INGRANAGGIO RUOTA
HR 215

HONDA

1 pz

BM 2328

MGI 450 ALL/TR
MGI 460-510 TR

Sinistra

MAORI - SANDRIGARDEN

1 pz

BM 2329

MGI 450 ALL/TR
MGI 460-510 TR

Destra

MAORI - SANDRIGARDEN

1 pz

BM 10736

Tipo frontale
dal 1988 in poi

MTD

1 pz

BM 10737MTD

1 pz

BM 10738MURRAY - AYP - ROPER

1 pz

BM 10451

21”

TORO

1 pz

Ø Est.
152 mm

Ø Int.
76 mm

N° Fori
7

Ø Est.
111 mm

Ø Int.
53 mm

N° Fori
3

Ø Est.
111 mm

Ø Int.
25.4 mm

N° Fori
4

Rif.Orig.
23511.952.722

Rif.Orig.
2007100

Rif.Orig.
2006850

Rif.Orig.
731-098
931-098

Ø Est.
57 mm

Ø Foro
12.7 mm

N° Denti
13

Ø Est.
58 mm

Ø Foro
12.7 mm

N° Denti
13

Ø Est.
66 mm

Ø Foro
15.8 mm

N° Denti
15

Rif.Orig.
39-9160

Rif.Orig.
20066
79951

Rif.Orig.
731-0393

ARIENS - JOHN DEERE
NOMA - STIGA
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538 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

Trattorino DINO

Lama Destra
Rif.Orig.0226

BM 3131520 Ø11 Ø7 74

Trattorino DINO

Lama Sinistra
Rif.Orig.0225

BM 3132520 Ø11 Ø7 74

Master 3200-Aero 320-32E-32EH
Euro 800

Rif.Orig.344769-516747
BM 5156313 Ø17

34EH-340E
Sunline 340E

Rif.Orig.336636-105410
BM 10160338 Ø19.7

38E-38B-38BH-38EH-GLE380
40B-40R-GLB380

Rif.Orig.105411-343685
BM 10161376 Ø19.7

12.7
X
20

70

42EH-42EH-420L-420LR
Sunline 420

Rif.Orig.348212
BM 10159416 Ø19.7

12.7
X
70

70

Rif.Orig.531735
BM 10190430 Ø19.4

4800 Master

Rif.Orig.511801
BM 10183460 Ø19.7

20
X
12

71

AERO-KEIL48
Sunline 48
MTD Super King 48-48BH

Rif.Orig.328531
BM 4312478 Ø19.7

12.7
X
70

70

Rif.Orig.300132
BM 10404480 Ø12.7 Ø12 70

5100 Starline

Rif.Orig.510366
BM 10180510 Ø19.7

20
X
12

71

Rif.Orig.518076-518075
BM 10184550 Ø23

22
X
11

83

Alette per Lame:
26”-28”-30”

Rif.Orig.527011
BM 10163

AGRO STROJ

AL-KO  Vedi SIGMA - CONCORD - DOLMAR - NOMA

ARIENS
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LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 539

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

Rasaerba 21”

Rif.Orig.11285-11370
BM 4731522 Ø10 Ø9.5 100

26”

Rif.Orig.31650
BM 10162660 Ø19

Maxium

Rif.Orig.27287
BM 10343762 Ø19 Ø10 280

AS Tutti 21”
AS 21

Rif.Orig.10003077
BM 10198500 Ø20 Ø6.75 47

AS 21-165/2-AHS

Rif.Orig.5774
BM 10231500 Ø32 Ø12.5 80

AS 53B1-B1R-B2
Lama nuovo disegno

Rif.Orig.3753-6242
BM 10225530 Ø20 Ø6.75 47

AS 55B1-AS 55B1 4T

Rif.Orig.7013-E07013-423.40.803
BM 6340550 Ø16 Ø10 70

AS 27/2 Enduro
AS 26 AHS

Rif.Orig.5773
BM 10232630 Ø32 Ø12.5 80

AS Tutti 26”
Lama nuovo disegno

Rif.Orig.6329-4145
BM 10238634 Ø20

3 Lame per piatto 44”
Serie GT

Rif.Orig.25742
BM 10229339 Ø32 Ø12 38

3 Lame per piatto 42”

Rif.Orig.9484H25321
BM 10204370 Ø32 Ø12 38

3 Lame per piatto 44”

Rif.Orig.25034/106635
BM 10209381 Ø10

ARIENS

AS - MOTOR

AYP  Vedi ROPER - HUSQVARNA - PARTNER - RALLY - ELEKTROLUX - VIKING

definitivo 529  544.qxp  05/10/2007  21.44  Pagina 539



BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

540 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

3 Lame per piatto 28”

Rif.Orig.25322R/9485H25107
BM 10205421 Ø32 Ø12 38

3 Lame per piatto 50”

Rif.Orig.25032R
BM 10208441 Ø32 Ø12 38

3 Lame per piatto 50”

Rif.Orig.121798X
BM 10207441 Ø10

Lama Destra
MULCHING

Rif.Orig.165560
BM 10173457 Stell.

5P

Lama Sinistra
MULCHING

Rif.Orig.165561
BM 10174457 Stell.

6P

2 Lame per piatto 36”

BM 10166462 Ø10

2 Lame per piatto 36”

Rif.Orig.127841
BM 7681462 Stell.

5P

2 Lame per piatto 38”

Rif.Orig.127842
BM 9557489 Stell.

5P

2 Lame per piatto 38”

Rif.Orig.121263X
BM 10165490 Ø10 Ø8 254

2 Lame per piatto 38”

Rif.Orig.25741
BM 10210490 Ø32 Ø12 76

2 Lame per piatto 38”

Rif.Orig.25744-104418XR
BM 10211490 Ø10

2 Lame per piatto 38”
Mulching

Rif.Orig.134148
BM 10178499 Stell.

5P

2 Lame per piatto 48”

Rif.Orig.127843/138498
BM 9556533 Stell.

5P

AYP  Vedi ROPER - HUSQVARNA - PARTNER - RALLY - ELEKTROLUX - VIKING
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LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 541

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

2 Lame per piatto 42”
Mulching

Rif.Orig.134149
BM 10179533 Stell.

5P

Lama per piatto 42”
Motec MTM 700 Y
Sinistra

Rif.Orig.168720
BM 10175543 Stell.

5P

Lame per piatto 42”
Motec MTM 700 Y
Destra

Rif.Orig.168721
BM 10176543 Stell.

6P

Lama Mulching

Rif.Orig.752234
BM 10230551 Ø16 Ø10 48

Rif.Orig.103524
BM 10203553 Ø10

380 Scarico posteriore
BM 0048380 Ø10

480 Scarico posteriore
BM 4175480 Ø13

480 Scarico laterale
BM 2310477 Ø13

530 Scarico laterale
BM 0049528 Ø13

Trattorino
BM 6330440 Ø13

480 Scoppio

BM 6335482 Ø16 Ø12
25
a
80

550 Scoppio

BM 6336525 Ø16 Ø12
25
a
95

AYP  Vedi ROPER - HUSQVARNA - PARTNER - RALLY - ELEKTROLUX - VIKING

BEDOGNI

BTS - RAMSOMES
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542 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

K 350 - P 350 - KIWI
ALPINA BL 33 TR

Rif.Orig.81004115/6
BM 0080328 Ø18 Ø8.5 48

BINGO - C 390
ALPINA BL 38 E

Rif.Orig.81004117
BM 10149368 Ø18 Ø8.5 46

NG 410 - 414

Rif.Orig.81004233
BM 10148374 Ø18 Ø8.5 65

MC GARDA 380

BM 0052375 Ø18 Ø8.5 65

NG 410 - 412 - 414

BM 0079395 Ø18 Ø8.5 65

RASER 430-432-434
LE CLUB 430-434 - WEEK END 430
TESTA ROSSA 430-434

Rif.Orig.81004341
BM 0050410 Ø18 Ø8.5 65

RASER 430-432-434
LE CLUB 430-434 - WEEK END 430
TESTA ROSSA 430-434

Rif.Orig.81004396
BM 2975410 Ø18 Ø8.5 65

Lama cm43 Alettata

BM 10150425 Ø18 Ø8.5 65

NEW GARDA 460-464-TR

Rif.Orig.81004365
BM 1248440 Ø18 Ø8.5 65

TUTTI I MODELLI 
460

Rif.Orig.81004232
BM 10151440 Ø18 Ø8.5 65

447
Con foro centrale Ø33 mm

BM 10155444 Ø33 Ø8.5 70

Lama cm45 Alettata

BM 10152444 Ø18 Ø8.5 65

CASTELGARDEN  Vedi CASTELMAC - MAC GARDA - HONDA - ALPINA - VIKING - BRILL - GARDENA etc.
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BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 543

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

Serie 474-645
Serie 480-484 tutti
ALPINA 46LM-LS-PRO 48LM-LS-LH

Rif.Orig.81004385
BM 1201455 Ø18 Ø8.5 65

RASER-TESTA ROSSA-LE CLUB
Tutta la Serie 484

Rif.Orig.81004397
BM 2976455 Ø18 Ø8.5 65

Trattorini TWIN CUT   Lama Sinistra
JUNIOR 92
ALPINA JUMBO 90-90i

Rif.Orig.82004344
BM 7659462 Ø18 Ø8.5 65

Trattorini TWIN CUT   Lama Destra
JUNIOR 92
ALPINA JUMBO 90-90i

Rif.Orig.82004345
BM 7657462 Ø18 Ø8.5 65

DEA TITAN 900
Trattorino 900

BM 0069460 Ø16

Trattorino TWIN CUT TC 92
Lama Destra
Mulching

Rif.Orig.81004346/3
BM 10401462 Ø18 Ø8.5 65

Trattorino TWIN CUT TC 92
Lama Sinistra 
Mulching

Rif.Orig.82004352
BM 10402462 Ø18 Ø8.5 65

Trattorino TWIN CUT TC 92
Lama Destra Alettata
Mulching

Rif.Orig.82004353
BM 10723462 Ø18 Ø8.5 65

Trattorino TWIN CUT TC 92
Lama Sinistra Alettata
Mulching

Rif.Orig.82004354
BM 10611462 Ø18 Ø8.5 65

Lama cm 48 Alettata

BM 10153472 Ø18 Ø8.5 65

NEW GARDA 504-504TR
POWER 502-504
WEEK END 480

Rif.Orig.81004366
BM 0051475 Ø18 Ø8.5 65

Modelli Serie 500 tutti

Rif.Orig.81004395/1
BM 7633480 Ø18 Ø8.5 65

MAC GARDA 500

BM 0059497 Ø18 Ø8.5 65

CASTELGARDEN  Vedi CASTELMAC - MAC GARDA - HONDA - ALPINA - VIKING - BRILL - GARDENA etc.
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544 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

534 TR
Tutti i 51 cm

Rif.Orig.81004398
BM 7658505 Ø18 Ø8.5 65

Trattorini TWIN CUT 102 cm
Lama Destra

Rif.Orig.82004340
BM 2979520 Ø18 Ø8.5 65

Trattorini TWIN CUT 102 cm
Lama Sinistra

Rif.Orig.82004341
BM 2978520 Ø18 Ø8.5 65

Trattorini TWIN CUT 102 cm
Lama Destra
Mulching

Rif.Orig.82004347
BM 10313520 Ø18 Ø8.5 65

Trattorini TWIN CUT 102 cm
Lama Sinistra
Mulching

Rif.Orig.82004348
BM 10314520 Ø18 Ø8.5 65

DEA TITAN 600

BM 0067600 Ø16

Trattorini TWIN CUT 122 cm
Lama Destra alettata
Mulching

Rif.Orig.82004349
BM 10315610 Ø18.5 Ø8.5 65

Trattorini TWIN CUT 122 cm
Lama Sinistra alettata
Mulching

Rif.Orig.82004350
BM 10316610 Ø18.5 Ø8.5 65

Trattorini TWIN CUT 122 cm
Lama Sinistra

Rif.Orig.8004343
BM 7630615 Ø18 Ø8.5 65

Trattorini TWIN CUT 122 cm
Lama Destra

Rif.Orig.8004342
BM 7656615 Ø18 Ø8.5 65

EASY LIFE
Lama Destra alettata
Mulching

Rif.Orig.84109501/0
BM 11297620 Ø18.5 Ø8.5 195

DEA Tipo vecchio

BM 2977670 Ø18 Ø8.5 65

DEA TITAN 700
Trattorino 700

BM 0068700 Ø16

CASTELGARDEN  Vedi CASTELMAC - MAC GARDA - HONDA - ALPINA - VIKING - BRILL - GARDENA etc.
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* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 545

LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

Lama per F72

Rif.Orig.84109500/0
BM 10154720 Ø18 Ø8.5 65

Rif.Orig.151032
BM 10193320 Ø12.5 Ø12.5 36

Rif.Orig.5520140
BM 10195400 Ø12.5 Ø12.5 36

PALLAS 400

BM 0073400 Ø28

Rif.Orig.5520145
BM 10194450 Ø12.5 Ø12.5 36

PALLAS 460

BM 3380455 Ø28

PALLAS 460-SATURN 46BR-BV-HV
MERCURY 46B-JUPITER 46BV
LEADER 46                  Alettata

Rif.Orig.2030432
BM 10196460 Ø28

PALLAS 530

BM 5141525 Ø28

PALLAS 53
CONCORD 5300
LEADER 5300            
Alettata             Rif.Orig.1134.1904.01

BM 10197530 Ø28

Trattorini
Lama 12” Sinistra

Rif.Orig.16.3690.00
BM 10276310 Ø10

Trattorini
Lama 15” Sinistra

Rif.Orig.16.8691.00
BM 1391385 Ø10

Trattorini
Lama 15” Destra

Rif.Orig.16.8692.00
BM 1392385 Ø10 Ø10.5 46

CASTELGARDEN  Vedi CASTELMAC - MAC GARDA - HONDA - ALPINA - VIKING - BRILL - GARDENA etc.

CONCORD  Vedi AGRIA - ALKO - STIGA

COUNTAX
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546 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

SPEDY 320

BM 0066320 Ø13

K35P-R

Rif.Orig.66050018
BM 4154330 Ø19.5 Ø10.5 52

K40P

Rif.Orig.66080011
BM 4169375 Ø19.5 Ø10.5 52

GE43-A-G43

Rif.Orig.66010038
BM 4171390 Ø10 Ø8 65

G44-PA-PB-BBC

Rif.Orig.66100014
BM 4170410 Ø10 Ø8 65

G47TB-TA-TAS-T-TQ-THQ
G48PA-PB

Rif.Orig.66030201
BM 4172460 Ø10 Ø8 65

GE47-G48PE

Rif.Orig.66040017
BM 4173460 Ø19.5 10 52

MAX 48-PBQ-PAL-PBX-TH
TBXE-VBX
Lama alettata

Rif.Orig.66090006
BM 4193460 Ø19.5 Ø8.5 65

Lama alettata

Rif.Orig.82000087
BM 5349463 Ø34 Ø10 94

480 Tipo Vecchio

BM 0057482 Ø12.8

G53X-TX-THX-TXE

Rif.Orig.66070034
BM 4181505 Ø10 Ø8 65

MAX53A-TA-TX-TBX-TV-TAV-TBXE
Lama alettata

Rif.Orig.66060013
BM 4192505 Ø19.5 Ø8.5 65

534
Lama alettata

Rif.Orig.8201034A
BM 6337520 Ø34 Ø10 70/94

EMAK - EFCO - OLEO MAC
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GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 547

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

PROFI MVE-HH100
MVE-HD100-MV100-MV100G
Lame Destre Alettate

Rif.Orig.A24935A
BM 10187521 Ø24.6 Ø5.2 76.2

PROFI MVE-HH100
MVE-HD100-MV100-MV100D
Lame Sinistre Alettate

Rif.Orig.C24935C
BM 10188521 Ø24.6 Ø5.2 76.2

BLACK & DEKER

Rif.Orig.492078
BM 10317364 Ø19

25
X
10

60

380 REGINA REKORD

BM 0074388 Ø10.5 Ø12.5 55

430 RANCH

BM 0075430 Ø10.5 Ø12.5 55

Rif.Orig.4900008
BM 10318438 Ø19

25
X
10

60

470

BM 5170470 Ø10.5 Ø12.5 55

XE38,02,03,04
GLE02-GLES-XE

Rif.Orig.512.6136.75
BM 0071379 Ø16 Ø8.3 35

E47S-PROFY 600

Rif.Orig.512.6434.03
BM 0072473 Ø16.2 Ø8 35

BIEFFEBI
TOP GREEN
BAFFO SINISTRO

Rif.Orig.2300
BM 12686180 Ø20.5

BIEFFEBI
TOP GREEN
BAFFO DESTRO

Rif.Orig.2299
BM 12687180 Ø20.5

FGT700
Lama Sinistra

Rif.Orig.9001.33.01.0080
BM 10319220 Ø20.4

ETESIA

FLANDRIA

FLYMO  Vedi ELEKTROLUX - HUSQVARNA - PARTNER

GIANNI FERRARI  Vedi BIEFFEBI - MOTEC - STAIGER
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548 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

FGT700
Lama Destra

Rif.Orig.9001.33.01.070

BM 10320220 Ø20.4

FGT700
Lama Sinistra alettata

Rif.Orig.9001.33.01.0050

BM 10321220 Ø20.4

FGT700
Lama Destra alettata

Rif.Orig.9001.33.01.0060

BM 10322220 Ø20.4

400

Rif.Orig.313.40.802

BM 0062405 Ø16

313-513-514

Rif.Orig.313.40.802.OA

BM 6338405 Ø16 Ø10 70

480
Tutti i 48 cm

Rif.Orig.302.40.803

BM 0063477 Ø16

302-401-491
Tutti i 48 cm + MTD-ROTARO
Lama alettata

Rif.Orig.302.40.803.OA

BM 6339477 Ø16 Ø10 70

53 cm Tipo vecchio
Sostituisce lama con baffi.

BM 5158520 Ø16
12
X
27

54

322-423-424
Tutti i 55 cm + MTD-ROTARO
Lama alettata

Rif.Orig.423.40.803.OA

BM 6340550 Ø16 Ø10 70

Rif.Orig.772.40.800

BM 12401550 Ø32 Ø10 70

GIANNI FERRARI  Vedi BIEFFEBI - MOTEC - STAIGER

HARRY  Vedi MTD - ROTARO - BTS
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LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 549

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

HRE 370

Rif.Orig.CG 81004117HO
BM 10149370 Ø18 Ø8.5 46

HRE 410
HRG 410-413
Lama alettata

Rif.Orig.CG 81004396HO
BM 2975408 Ø18 Ø8.8 65

HR 173

Rif.Orig.72511-VA9-640
BM 6341418 Ø28

6
X

8.5
50

HR 17-PG-PGN

Rif.Orig.72511-959-790
BM 6342420 Ø26.8 Ø8.2 78

HRB 423-K1-SG-PG
Lama alettata

Rif.Orig.72511-VA9-H50
BM 10235420 Ø27 Ø10 95

HRB 425-PD-SD-SX
Lama alettata

Rif.Orig.72511-VG8-010
BM 10236425 Ø21 Ø10 88

PANEUROPEAN HRF
464S-HRF 465P/S-HRG 465C
Lama alettata

Rif.Orig.CG 81004397HO
BM 2976457 Ø18 Ø8.8 65

HF 2113-HF 2114
Per piatto da 92 cm
Lama Destra alettata

Rif.Orig.CG 82004344HO
BM 7659462 Ø18 Ø8.5 65

HF 2113-HF 2114
Per piatto da 92 cm
Lama Sinistra alettata

Rif.Orig.CG 82004345HO
BM 7657462 Ø18 Ø8.5 65

HF 2113
Per piatto da 92 cm Mulching
Lama Destra alettata

Rif.Orig.CG 82004353HO
BM 10723462 Ø18 Ø8.5 65

HF 2113
Per piatto da 92 cm Mulching
Lama Sinistra alettata

Rif.Orig.CG 82004354HO
BM 10611462 Ø18 Ø8.5 65

HF 2113
Per piatto da 92 cm
Lama Destra Mulching

Rif.Orig.CG 81004346/3
BM 10401462 Ø18 Ø8.5 65

HF 2113
Per piatto da 92 cm
Lama Sinistra Mulching

Rif.Orig.CG 82004352/0
BM 10402462 Ø18 Ø8.5 65

HONDA  Vedi CASTELGARDEN
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550 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

Per 19” Benzina
HR194-480

Rif.Orig.72511-564-00
BM 0070470 Ø21 Ø10.5 88

HR 194 K1,1950

Rif.Orig.72511-VA5-E40
BM 10217470 Ø21 Ø14.5 88

HRB 475-HRB 476
Lama alettata
“ANTICHOC”

Rif.Orig.72511-VEO-741
BM 10234475 Ø21 Ø10.4 88

HT 3813 K1
Lama Sinistra

Rif.Orig.72513-750-010
BM 10199490 Ø21 Ø10.5 88

HT 3813 K1
Lama Destra

Rif.Orig.72512-750-A00
BM 10200490 Ø21 Ø10.5 88

HT 3810 K1-HT 3813 KO
Larga

Rif.Orig.72512-750-305
72513-750-305

BM 10218494 Ø21 Ø10.5 88

HF 2213-HF 2216-HF 2218-HF 2220
Per piatto da 102 cm
Lama Destra alettata

Rif.Orig.CG 82004340/HO
BM 2978519 Ø18 Ø8.7 65

HF 2213-HF 2216-HF 2218-HF 2220
Per piatto da 102 cm
Lama Sinistra alettata

Rif.Orig.CG 82004341/HO
BM 2979519 Ø18 Ø8.7 65

HF 2213-HF 2218
Per piatto da 102 cm Mulching
Lama Destra alettata

Rif.Orig.CG 82004347HO
BM 10313520 Ø18 Ø8.5 65

HF 2213-HF 2218
Per piatto da 102 cm Mulching
Lama Sinistra alettata

Rif.Orig.CG 82004348HO
BM 10314520 Ø18 Ø8.5 65

HR 21-5
HR214-HR216-HRA214-HRA216
HR21K2-UM21-UM2160-UM536

Rif.Orig.72511-960-000
BM 0058525 Ø21 Ø10.5 88

HR 21-5
HR214-HR216-HRA214-HRA216
HR21K2-UM21-UM2160-UM536
alettata          Rif.Orig.72511-960-000

BM 3453525 Ø21 Ø10.5 88

HR2160 Nuovo
HR2150 Nuovo
HRA536

Rif.Orig.72511-VB3-E41
BM 10323525 Ø21 Ø14.5 88

HONDA  Vedi CASTELGARDEN
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LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 551

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

Alettata
HRA-HRB
Alta ventilazione BM 10324525 Ø24 Ø14.5 88

HRB535-536-HRD535-536
HRG536C-HRH536
Lama alettata “Antichoc”

Rif.Orig.72511-VE1-651
BM 10237530 Ø21

11
X

13.6
91.4

VM2460-VM61G

Rif.Orig.72511-VD8-000
BM 10233605 Ø21 Ø10.4 88

HF1211
Lama alettata

Rif.Orig.CG 84109500HO
BM 10154720 Ø18 Ø8.5 65

HTR3009
30”

Rif.Orig.72513-751-315
BM 0055755 Ø26 Ø12.2 110

Coltelli lama per:
TEAM + MASTER

BM 10325157

Rider 850   3 Lame

Rif.Orig.506.6687.01
BM 10219300 Ø10 Ø8 61

Rider 970   3 Lame

Rif.Orig.506.7515.01
BM 10220350 Ø10 Ø8 Ø61

WESTERN 32” Bilama

Rif.Orig.533.0086.84
BM 10326410 Ø9.5

Rif.Orig.506.9663.01
BM 10177416 Ø24.7 Ø8.2 48.2

Piatto 48” Trilama
RIDER BIOCLIP ( Trilama )

Rif.Orig.532.1439.21
BM 10724426 Stell.

5 P

Piatto 50” Trilama

Rif.Orig.121798X
BM 10207441 Ø9.5

HONDA  Vedi CASTELGARDEN

HUSQVARNA - PARTNER  Vedi  AYP - MURRAY - NOMA - ROPER
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552 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

Husqvarna e Partner
45 cm

Rif.Orig.516.5064.00

BM 6343455 Ø10 Ø8.5 65

CT130-CHT130-CHT150
12.5 - 14.5 HP
Piatto 92 cm - Lama Destra alettata

Rif.Orig.532.1655.60

BM 10173457 Stell.
5 P

CT130-CHT130-CHT150
12.5 - 14.5 HP
Piatto 92 cm - Lama Sinistra alettata

Rif.Orig.532.1655.61

BM 10174457 Stell.
6 P

Bioclip Mulcher
Partner 246 ABS

Rif.Orig.516.4438.00

BM 10327460 Ø10 Ø8.5 65

Husqvarna

Rif.Orig.532.1278.41

BM 7681462 Stell.
5 P

Husqvarna e Partner
48 cm

Rif.Orig.516.4797.00

BM 5159475 Ø10 Ø8.5 65

Bioclip Mulcher
HU MASTER 485 ABS
PARTNER 248 S
Lama Mulching   Rif.Orig.516.4458.00

BM 10328475 Ø10 Ø8.5 65

Piatto 38” Bilama

Rif.Orig.532.1278.42

BM 9557490 Stell.
5 P

Roper Rider
Piatto 38” CLIP

Rif.Orig.532.1212.63

BM 10165490 Ø9.5 Ø8 254

Bioclip Mulcher
HU MASTER PRO

Rif.Orig.516.4139.00

BM 10329500 Ø10 Ø8.5 65

JET 50 + 51 Cm
PARTNER 50
ROPER 20”

Rif.Orig.532.8509.72

BM 10330508 Ø16 Ø9.5 48

HU - PA - MONARK - NOMA
Piatto da 40” Bilama

Rif.Orig.533.3090.70

BM 10331514 Ø9.5

ROYAL 53 SE

BM 6344530 Ø10 Ø10.5 65

HUSQVARNA - PARTNER  Vedi  AYP - MURRAY - NOMA - ROPER

Mulching Raptor

Rif.Orig.516.4458.00
BM 11909490 Stell.

5 P
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LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 553

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

Piatto da 42” Bilama

Rif.Orig.532.1384.97  -  532.1278.43
BM 9556533 Stell.

5P

16.5 HP - 18.5 HP
Piatto 107 cm
Lama Destra alettata

Rif.Orig.532.1754.30  -  532.1805.83
BM 10175543 Stell.

5P

16.5 HP - 18.5 HP
Piatto 107 cm
Lama Sinistra alettata

Rif.Orig.532.1805.84  -  532.1754.51
BM 10176543 Stell.

6P

Rasaerba 22”
Mulching 

Rif.Orig.752234

BM 10230552 Ø15.9 Ø9.5 47.6

Husqvarna JET 55
Partner 55cm
Roper 22”

Rif.Orig.0532.8509.73
BM 10332559 Ø15.9 Ø9.5 47.6

3300

Rif.Orig.P4050035
BM 10137330 Ø14 Ø8.3 45

3500 - 3500LS
3500 ENDURO

Rif.Orig.P4050021
BM 10138345 Ø32 Ø8.3 58

4255 - 4255LS
4260 - 4260LS - 4253

Rif.Orig.P4050015
BM 10130415 Ø16 Ø8.2 65

4203SRT-4204SRB-4205-4205SRT
4206SRB-420 ENDURO-4221-4233
420 COUNTRY-4235-4237-4238
Lama alettata        Rif.Orig.IP4050020

BM 0828415 Ø16 Ø8.2 65

4203 - 4204

Rif.Orig.IP4050026
BM 10134415 Ø16 Ø8.2 65

4304
Lama alettata

Rif.Orig.IP4050033
BM 10136435 Ø16 Ø8.2 65

4701-4703-4705-4707-4717-4721
4727-4728-4742-4759
Lama alettata

Rif.Orig.IP4050018
BM 0815460 Ø16 Ø8.2 65

HUSQVARNA - PARTNER  Vedi  AYP - MURRAY - NOMA - ROPER

IBEA

5368
Lama alettata

Rif.Orig.IP4050022
520 Ø24 Ø8.2 65 BM 10132
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554 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

SUPER CUT 5200

Rif.Orig.IPD201012
BM 10138520 Ø26 Ø8 95

5320-5325-5370
GARDEN PRO
Lama alettata

Rif.Orig.IP4050030
BM 10135527 Ø35 Ø8.2 65

5358-5359-5366
Lama alettata

Rif.Orig.IP4050028
BM 10129527 Ø16 Ø8.2 65

5324-5328-5329-5342-5360
530 ENDURO-5320 COUNTRY
530 VARIO 
Lama alettata        Rif.Orig.IP4050019

BM 0816529 Ø16 Ø8.2 65

5376

Rif.Orig.IP4050023
BM 10133529 Ø16 Ø8.2 65

Rif.Orig.390162-330682
BM 10333533 Ø11 Ø12 41

Piatto 42” Trilama

Rif.Orig.515759-AM30698-M41237
BM 10334356 Ø17.5

Piatto 48” Trilama

Rif.Orig.M115495
BM 10335422 Ø20.2

Piatto 48” Trilama 
Mulching

Rif.Orig.M113517
BM 10336422 Ø20.2

Piatto 54” Trilama
Mulching

Rif.Orig.M113518
BM 10337473 Ø20.2

Piatto 54” Trilama
Tipo alto lancio

Rif.Orig.M115496
BM 10338473 Ø20.2

Piatto 38” Bilama
Tipo basso lancio

Rif.Orig.M82408-AM100946
BM 10339495 Ø17.5

IBEA

JACOBSEN

JOHN DEERE
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LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 555

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

Piatto 38” Bilama
Tipo alto lancio

Rif.Orig.M84402-M112991-M83459
BM 10340495 Ø17.5

Piatto 60” Trilama

Rif.Orig.M100538-M87622-M141785
BM 3135520 Ø23

2369 - 14 PT - 14 ST
Piatto 21”
Mulching Tricycler

Rif.Orig.M112972-M77178
BM 5450530 Ø23 Ø11 94

Piatto 72” Trilama

Rif.Orig.M141786-M102401-M80783
BM 3136632 Ø23

Rider 30”

Rif.Orig.M89454-AM36407-AM101538
BM 10341763 Ø17.5

SW 4642

Rif.Orig.81004393/0
BM 2975408 Ø18 Ø8.5 65

FM 125

Rif.Orig.FM041.40
BM 10221415 Ø20

ISEKI SG 13 - SG 15

Rif.Orig.8595-306-061-00
BM 10202430 Ø14.5

FM 130

Rif.Orig.FM065.10
BM 10223447 Ø20

SW 4648 - SW 4648 A - SW 4648 WI

Rif.Orig.81004397/0
BM 2976457 Ø18 Ø8.5 65

CUT MASTER 13.5 HP
JU 2135 H  Piatto da 92 cm
Lama Destra alettata

Rif.Orig.82004344/1
BM 7659462 Ø18 Ø8.5 65

CUT MASTER 13.5 HP
JU 2135 H Piatto da 92 cm
Lama Sinistra alettata

Rif.Orig.82004345/1
BM 7657462 Ø18 Ø8.5 65

JOHN DEERE

ISEKI
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556 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

FM 150 - FM 150 H - FM 150 S

Rif.Orig.FM041-35
BM 10222514 Ø20

CUT MASTER 13.5 HP
CM 2135 H Piatto da 102 cm
Lama Sinistra alettata

Rif.Orig.82004341/0
BM 2978519 Ø18 Ø8.5 65

CUT MASTER 13.5 HP
CM 2135 H Piatto da 102 cm
Lama Destra alettata

Rif.Orig.82004340/0
BM 2979519 Ø18 Ø8.5 65

ISEKI SW 521

Rif.Orig.2500.220.001.00
BM 10272525 Ø25.5 Ø15 90

ISEKI SW 521
Lama alettata

Rif.Orig.335.3252
BM 10239525 Ø25.5 Ø14 90

FM 160

Rif.Orig.FM041-50
BM 10224560 Ø20

CUT MASTER CM 2220 H
Piatto da 122 cm
Lama Destra alettata

Rif.Orig.82004342/0
BM 7656615 Ø18 Ø8.5 65

CUT MASTER CM 2220 H
Piatto da 122 cm
Lama Sinistra alettata

Rif.Orig.83004343/0

BM 7630615 Ø18 Ø8.5 65

CUT MASTER CM 65  6.5 HP
Piatto da 64 cm  

Rif.Orig.84109501/0
BM 11297620 Ø18.5 Ø8.5 195

CUT MASTER FL 2135 H  11.5 HP
Piatto da 72 cm

Rif.Orig.84109500/0
BM 10154720 Ø18 Ø8.5 65

LM 480 - 485 Tutti

Rif.Orig.91014165
BM 0817476 Ø22 Ø10.5 90

LM 530 - 535 Tutti

Rif.Orig.91014159
BM 0811530 Ø22 Ø10.5 90

ISEKI

KAAZ - IDEAL
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LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 557

C

B

D
A

19”

Rif.Orig.702487 BM 10403496 Ø9.5

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

X33CM-X33E-IB33E-E300-T30E

Rif.Orig.0310333
BM 0807320 Ø20 Ø10 40

K38 Elettrico

Rif.Orig.00.3006.38
BM 11908371 Ø20 Ø10 40

K40EL Scoppio-IB400EL Scoppio
E400-T40

Rif.Orig.3R1664 - 003000740
BM 0808390 Ø20 Ø10 40

K42 Elettrico / Scoppio
42 cm

Rif.Orig.00300642
BM 10139420 Ø20 Ø10 40

K45EL Scoppio
IB450EL Scoppio
E450-T45

Rif.Orig.3R1666 - 00310346

BM 6159441 Ø20 Ø10 40

K48EL Scoppio
IB480EL Scoppio - E480-T48

Rif.Orig.3R1668 - 00300748

BM 0809475 Ø20 Ø10 40

53 cm
Lama alettata

Rif.Orig.100.010.551
BM 10344530 Ø20 Ø10 40

RC54
KOMMUNAL
Piatto da 54” trilama

Rif.Orig.76529.3433.0
BM 10346475 Ø29

RC60
KOMMUNAL
Piatto da 60” Trilama

Rif.Orig.76539.3433.0

BM 10345523 Ø29

WA021-4021-4051

BM 10272525 Ø25.4 Ø14 90

21” Avv.El.

Rif.Orig.W50021CE
BM 4732525 Ø20 Ø14 90

Rif.Orig.89840-612079
611289-682909

BM 6358479 Ø16 Ø13.5 66

Piatto da 38” Bilama

Rif.Orig.702487-701221
BM 0805480 Ø16

Piatto da 19” Monolama

Rif.Orig.702487
BM 10403496 Ø9.5

KINAST - IDEAL BODY - SABART

LAWN BOY

KUBOTA
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558 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

Mulching

Rif.Orig.683680-612542
611290-682911

BM 6361500 Ø16 Ø13.5 66

SCAMP 20”

Rif.Orig.612544-682913
BM 6359508 Ø9.5 Ø13.5 66

Dal 1961 al 1980

Rif.Orig.603703
BM 0806530 Ø16

21”

Rif.Orig.683682-608094
BM 6362530 Ø16 Ø13.5 66

21” BBC

Rif.Orig.683683-682917
612540-611291

BM 6360530 Ø22 Ø9.5 94

29”

Rif.Orig.701721-52120
BM 10347733 Ø25.6 Ø14 190

MLE 234 E   ABS

Rif.Orig.296080
BM 7800334 Ø19 Ø10.5 52

MLE 238 E   ABS
41 Elettrico - lamiera

Rif.Orig.273840
BM 7801385 Ø19 Ø10.5 52

46 Elettrico - lamiera

Rif.Orig.273850
BM 9454434 Ø19 Ø10.5 52

MLB 238 Batteria

Rif.Orig.296270
BM 9455381 Ø22

MGI 410 Scoppio

Rif.Orig.211020
BM 7802385 Ø33

MGI 460 Scoppio
MGI 450 ALL
MGI 460 TR

Rif.Orig.200550
BM 7803434 Ø33

LAWN BOY

MAORI
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LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 559

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

MGI 510 TR

Rif.Orig.2007310
BM 7806510 Ø33

MGI 500 ALL TR

Rif.Orig.296560
BM 7807485 Ø33 Ø10 94

TRICUT 500

Rif.Orig.2023680
BM 9456505 Ø33 Ø10 94

MAORI JAPAN
SUPERPRO

BM 11596530 Ø26.5 Ø10.3 89

LM 535 KX
Japan

BM 7808535 Ø21
11
X
13

92

30E

Rif.Orig.10117550
BM 6363288 Ø17

732 Elettro
635

Rif.Orig.10730300
BM 6364320 Ø17

Rif.Orig.10551000
BM 10415320 Ø20

360-202

BM 0788357 Ø11

242

BM 0789395 Ø11

740-840
ERMA 400
ERMA 4-40

Rif.Orig.10116800
10125060

BM 0812400 Ø17
11
X
12

40

ERMA 420

Rif.Orig.10540800
BM 7173425 Ø17 Ø11 40

MAORI

MARAZZINI  Vedi MEP - ERMA - AURA - MC CULLOCH
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560 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

460 Serie larga
551-555-2551-2555

BM 0802455 Ø11

KIT LAMA CON PORTALAMA

Rif.Orig.1274
BM 10400460 Ø17 Ø11 40

ERMA 46-460-846
CLIP 46A
PRIMAVERA 500

Rif.Orig.10120680-10545100
BM 0813460 Ø17 Ø11 40

948 CVS-CVSK

Rif.Orig.10825100
BM 10612470 Ø17 Ø11 40

ERMA 530-853-550

Rif.Orig.10700100
BM 0814525 Ø17 Ø11 40

530 Serie larga
515-560-2555

BM 0799528 Ø11

EUROSYSTEM SLALOM
FAST CUT 67

Rif.Orig.10301440
BM 10628670 Ø17.5 Ø8 65

EUROSYSTEM SLALOM
RODEO 76

Rif.Orig.10303050
BM 10348760 Ø17.5 Ø8 65

ZIPP 32 E
GX32E - SP32E

Rif.Orig.32011
BM 10349316 Ø18 Ø9 45

GT42B - GX42 - SP42

Rif.Orig.42013
BM 10350415 Ø10 Ø8 65

GT42E

Rif.Orig.42010
BM 10351415 Ø18 Ø8 45

GT47E

Rif.Orig.47011
BM 10352459 Ø18 Ø8 45

MARAZZINI  Vedi MEP - ERMA - AURA - MC CULLOCH

MARINA SYSTEM  Vedi DEA - TITAN - CASTELMAC
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* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 561

LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

GT47B

Rif.Orig.47013
BM 10353459 Ø18 Ø8 65

DEA TITAN 90

BM 0069460 Ø16

GT50B-GT50SB

Rif.Orig.50013
BM 10354475 Ø16 Ø8 65

GT53SB-SP53S

Rif.Orig.53013
BM 10355510 Ø10 Ø8 65

GT56SB-56W-GT56BV

Rif.Orig.56013
BM 10356530 Ø16 Ø8 65

TITAN 600

BM 0067600 Ø16

Superalettata per T.QUATTRO 670
ex EASY CUT

BM 2977670 Ø18 Ø8.5 65

TITAN 700

BM 0068700 Ø16

EMBLEM Benzina

Rif.Orig.M2868
BM 0823378 Ø16 Ø6.5 70

EMBLEM Electro

Rif.Orig.M3082
BM 0824378 Ø20 Ø6.5 70

EMPRESS Benzina

Rif.Orig.M3204
BM 0825400 Ø16 Ø6.5 70

MARINA SYSTEM  Vedi DEA - TITAN - CASTELMAC

MOUNTFIELD  Vedi MASCOT - COOPER - BTS
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562 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

MIRAGE 3
MIRAGE 4

Rif.Orig.M1336
BM 0818455 Ø16 Ø6.5 70

MIRAGE M5
MIRAGE M6

Rif.Orig.M4331
BM 0822530 Ø16 Ø8 95

Piatto da 44”
Lama centrale

Rif.Orig.942-0252    742-0252
BM 6376163 Ø10

Coltello per piatto da 30”
8 Pezzi

Rif.Orig.942-0495    742-0495
BM 10247247 Ø20.8

65
X
8

57.5

Piatto da 38” e 42”
Da montare con Mulching

Rif.Orig.942-0539    742-0539
BM 10357318 Ø38 Ø11.5 63.5

Piatto da 42” e 46” Trilama
Tipo 700-800
( 1 Lama + 2 BM 6377 )

Rif.Orig.942-0486    742-0486
BM 6378360 Ø10.3 Ø8 63.5

Piatto da 42” Trilama
Scarico laterale

Rif.Orig.942-0129    742-0129
BM 6374375 Ø9.5 Ø8 63.5

Piatto da 46” Trilama
Tipo 600-800
( 1 Lama + 2 BM 6379 )

Rif.Orig.942-0453    742-0453
BM 6380375 Stell.

6P Ø8 63.5

Piatto da 46”

Rif.Orig.942-0612    742-0612
BM 10189378 Stell.

6P Ø8 63.5

Piatto da 30” Bilama
NIZZA 40 SL-110SL-760SL

Rif.Orig.942-0118    742-0118
BM 6367390 Ø10 Ø8 63.5

GE40-E40-282P-B40

Rif.Orig.942-0805    742-0805
BM 10358397 Ø32

Piatto da 46” Trilama
( 2 Lame + 1 BM 6378 )

Rif.Orig.942-0487    742-0487
BM 6377413 Ø10 Ø8 63.5

MOUNTFIELD  Vedi MASCOT - COOPER - BTS

MTD  Vedi WHITE - YARD MAN - COLUMBIA - WIZZARD - GREEN MACHINE - GUTBROD
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LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 563

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

Piatto da 46”

Rif.Orig.942-0611    742-0611
BM 10172413 Stell.

6P Ø8 63.5

Piatto da 46” Trilama
Tipo 600-800
( 2 Lame + 1 BM 6380 )

Rif.Orig.942-0542    742-0542
BM 6379413 Stell.

6P Ø8 63.5

Piatto da 32” Bilama

Rif.Orig.942-0116    742-0119
BM 6368422 Ø16 Ø8 34

Piatto da 34” e 50” Bilama
476-487-490-494-496-497-498-720
760-AR/MTR50

Rif.Orig.742-0171
BM 6369438 Ø10 Ø8 63.5

Piatto da 50” Trilama

Rif.Orig.942-0623    742-0623
BM 10170440 Stell.

6P Ø8 63.5

GE45-GES45-GE46-G45-G45-BR45

Rif.Orig.942-0806    742-0806
BM 10359447 Ø32

Piatto da 36” Bilama
SUPER 45-ROBUST 46
NIZZA 46-DBLWR 46

Rif.Orig.942-0121    742-0121
BM 6370456 Ø10 Ø8 63.5

Piatto da 18”
Attacco rettangolare

Rif.Orig.942-0738    742-0738
BM 10171456

23.4
X

17.4
Ø7 63.5

Piatto da 36” Dal 1988 al 1997
Tipo 400

Rif.Orig.942-0496    742-0496
BM 10360464 Ø10 Ø8 63.5

Piatto 38” Bilama
960SL-COLUMBIA 110-111

Rif.Orig.942-0122A   742-0122A
BM 3800480 Ø10 Ø8 63.5

Piatto da 28”

Rif.Orig.942-0472    742-0472
BM 3244490 Ø10 Ø8 63.5

Piatto da 38” Bilama
Dal 1997

Rif.Orig.942-0610    742-0610
BM 10169490 Stell.

6P Ø8 63.5

Piatto da 38” Bilama
Dal 1997 Attacco stellare
Mulching

Rif.Orig.942-0610    742-0610
BM 10167490 Stell.

6P Ø8 63.5

MTD  Vedi WHITE - YARD MAN - COLUMBIA - WIZZARD - GREEN MACHINE - GUTBROD
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564 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

K20 - Dal 1997
Tipo 11A-020B352
Lama ad attacco rettangolare

Rif.Orig.942-0640    742-0640
BM 10185508

17.4
X

63.4
Ø8 63.5

Tipo 476-487-490-494-496-497-498
720-760-COLUMBIA 51-REK51

Rif.Orig.942-0100    742-0123
BM 10361508 Ø10 Ø8 63.5

Piatto da 20” Mulching
Serie 080

Rif.Orig.942-0500    742-0500
BM 10362510 Ø21 Ø10 63.5

TWIN CUT 765
Lama Destra

Rif.Orig.942-0608    742-0608
BM 10363515 Ø10 Ø8 63.5

TWIN CUT 765
Lama Sinistra

Rif.Orig.942-0607    742-0607
BM 10364515 Ø10 Ø8 63.5

Piatto da 21” Mulching
Tipo 410-425

Rif.Orig.942-0721    742-0721
BM 10365530 Ø21 Ø10 63.5

DELUXE 53 SSL

Rif.Orig.942-0124    742-0124
BM 10366533 Ø10 Ø8 63.5

Piatto da 21” Dal 1997
Attacco lama rettangolare

Rif.Orig.942-0641    742-0641
BM 10191533

23.4
X

17.4
Ø8 63.5

Piatto da 42” Bilama
Dal 1980 al 1996

Rif.Orig.942-0499    742-0499
BM 6371533 Ø10 Ø8 63.5

Piatto da 42” Bilama
Dal 1999

Rif.Orig.942-0616    742-0616
BM 10168538 Stell.

6P Ø8 63.5

Piatto da 44” Trilama
( 2Lame +1 BM 6376 )

Rif.Orig.942-0295    742-0295
BM 6375555 Ø10 Ø8 63.5

Piatto da 44” Scarico posteriore
Lama Sinistra

Rif.Orig.942-0216    742-0216
BM 6373572 Ø10 Ø8 63.5

Piatto da 44” Scarico posteriore
Lama Destra

Rif.Orig.942-0215    742-0215
BM 6372572 Ø10 Ø8 63.5

MTD  Vedi WHITE - YARD MAN - COLUMBIA - WIZZARD - GREEN MACHINE - GUTBROD
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LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 565

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

Piatto da 26”
380-385-400-402-405-406-410
420-425

Rif.Orig.942-0147    742-0147
BM 10367650 Ø10 Ø8 63.5

Piatto da 26” Scarico Posteriore
525-526-527

Rif.Orig.942-0255    742-0255
942-0194    742-0194

BM 6366660 Ø10 Ø8 63.5

Piatto da 30”
Tipo 450

Rif.Orig.942-0609    742-0609
BM 10192760 Stell.

6P Ø8 63.5

Piatto da 30” Scarico Posteriore
BC796B-W7

Rif.Orig.942-0256    742-0256
942-0193    742-0193

BM 3795760 Ø10 Ø8 63.5

Piatto da 42” Trilama

Rif.Orig.24558E701
BM 6390381

22
X
25

Piatto da 46” Trilama

Rif.Orig.92117E701
BM 6391400 Ø22

Piatto da 46” Trilama
Mulching

Rif.Orig.92117E701-56631
BM 10368400 Ø22

Piatto da 36 Bilama

Rif.Orig.20930E701
BM 5169462

22
X
25

Piatto da 36”
Va’ montata perpendicolare
a BM 10370

Rif.Orig.54390E701
BM 10369462

22
X
25

Piatto da 36”
Va’ montata perpendicolare
a BM 10369

Rif.Orig.54421
BM 10370464

22
X
25

Piatto da 38” Bilama

Rif.Orig.92003E701
BM 6388494 Ø22

Piatto da 38” Bilama
Mulching

Rif.Orig.53250E701  -  56250
BM 10371494 Ø22

MTD  Vedi WHITE - YARD MAN - COLUMBIA - WIZZARD - GREEN MACHINE - GUTBROD
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566 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

Piatto da 40” Bilama

Rif.Orig.92002E701
BM 6389518 Ø22

Piatto da 40” Bilama
Mulching

Rif.Orig.56251
BM 10372518 Ø22

TWIN CUT 102 cm
Attacco romboidale
Lama Destra

Rif.Orig.940201
BM 11240518

TWIN CUT 102 cm
Attacco romboidale
Lama Sinistra

Rif.Orig.94208
BM 12264518

Piatto da 21”
Dal 1983 al 1989

Rif.Orig.22860HT
BM 10373531 Ø10

8.7
X

12.7
60

Piatto da 42” Bilama

Rif.Orig.95101E701
BM 10376540 Ø22 Ø10 60

Piatto da 42” Bilama
Mulching

Rif.Orig.56252-056252E0701
BM 10375540 Ø22

Piatto da 22” Monolama

Rif.Orig.20046HT-42225
BM 6381557 Ø10

8.7
X

12.7
60

Piatto da 24”

Rif.Orig.20083HTE701-24896E
BM 6383627

22
X
25

Piatto da 24”

Rif.Orig.55457E701
BM 6382627 Ø22

Piatto da 30”

Rif.Orig.56061E701
BM 6384764

22
X
25

Piatto da 30”

Rif.Orig.56060-55969E701-45246
BM 6385764 Ø22

Piatto da 30” Tipo Nuovo

Rif.Orig.24254E701-25626
BM 10374764

22
X
25

MURRAY  Vedi HUSQVARNA

definitivo 561  576.qxp  05/10/2007  22.38  Pagina 566



BRUMAR s.r.l.
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LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 567

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

Piatto da 30”

Rif.Orig.55793E701
BM 10377764 Ø22

Piatto da 30”
Mulching

Rif.Orig.56210-56217
BM 11230764 Ø22

Piatto da 45”
( 2 Lame + 2 BM 6393 )

Rif.Orig.300323
BM 10378244 Ø10

Piatto da 42” Trilama

Rif.Orig.49312-56370-54882
BM 6395370 Ø10

Piatto da 32” Bilama
Piatto da 48” Trilama

Rif.Orig.302329-309573
BM 6392410 Ø10

Piatto da 32” Bilama

Rif.Orig.56822-25631-56820-54883
BM 10157410 Ø10

Piatto da 36” Bilama
Piatto da 45” (2 Lame+2 BM )

Rif.Orig.58212-306931
BM 6393460 Ø10

Piatto da 36”

Rif.Orig.56821-54884-39311
BM 10158460 Ø10

Piatto da 39” Bilama

Rif.Orig.57299-309069
BM 10164500 Ø10 Ø8.2 64

Piatto da 39” Bilama

Rif.Orig.58190-306932
BM 5456500 Ø10

Piatto da 40” Bilama

Rif.Orig.303065-309070
BM 6387516 Ø10

Piatto da 42” Bilama
Piatto da 43” Bilama

Rif.Orig.316608-313954
BM 6394550 Ø10

MURRAY  Vedi HUSQVARNA
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568 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

Rif.Orig.39724
BM 10718650 Ø10

Piatto da 76 cm

Rif.Orig.314275-13832571
BM 10186760 Ø13

10
X
24

69

SG33 ELETTRICA

Rif.Orig.284440
BM 12402320 Ø16

ONDAVERDE 35
EURO 33

Rif.Orig.242830
BM 5372322 Ø22

GI34E-GI36E
MLE234E

Rif.Orig.296080
BM 7800334 Ø19 Ø10.5 52

QUEEN GARDEN 380
JUNIOR

Rif.Orig.
BM 0791359 Ø18

MLB238 BATTERIA

Rif.Orig.296270
BM 9455380 Ø22

MLE238E  ABS
41 ELETTRICA Lamiera

Rif.Orig.273840
BM 7801385 Ø19 Ø10.5 52

QUEEN GARDEN 400
EUROPA - GI410-MGI410
GALILEO 40

Rif.Orig.301020-201020
BM 0833385 Ø33

QUEEN GARDEN 400EL
EUROPA EL
BRIO EL

Rif.Orig.302330 / 202330
BM 6396385

6.5
X
33

GARDEN IDEA 42E
GIULIO CESARE 42

Rif.Orig.259800
BM 6397395 Ø19 Ø10.5 52

GARDEN IDEA 46E Lamiera
C.COLOMBO

Rif.Orig.273850
BM 9454430 Ø19 Ø10.5 52

NOMA  Vedi ALKO - AMF - DYNAMARK - FLANDRIA - MONARK - HUSQVARNA - TURBOGREEN
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LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 569

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

QUEEN GARDEN 450
MARCO POLO 45-MGI460TR
PREMIER 45-MGI460-MGI450ALL

Rif.Orig.200550-300550
BM 0834430 Ø33

QUEEN GARDEN 500

Rif.Orig.343710
BM 0792480 Ø18

LEONARDO DA VINCI
C.COLOMBO

Rif.Orig.0206 / 280930
BM 11298480 Ø18 Ø8 52

L.DA VINCI 50-MAXI 50-LEADER 50
L.DA VINCI 50 VAR-SPECIAL 50
MGI50ALL TR-GI50ALL SP-GI48-SP

Rif.Orig.296560
BM 7807485 Ø33 Ø10 94

L.DA VINCI 50 ELEKTRO

Rif.Orig.302660-0266
BM 6399485

33
X
63

PREMIER 45EL
MARCO POLO 45EL

Rif.Orig.300640-0064-260740
BM 6398437

33
X
65

MGI500TR-GI53SP

Rif.Orig.2007310
BM 7806510 Ø33

TRICUT 500

Rif.Orig.2023680
BM 9456505 Ø33 Ø10 94

LEONARDO DA VINCI
MAXI
LEADER

Rif.Orig.302070-0207
BM 0810485 Ø33

AMERIGO VESPUCCI

Rif.Orig.280520
BM 5369520 Ø38

AMERIGO VESPUCCI

Rif.Orig.296570
BM 10747520 Ø38 Ø10 94

374

Rif.Orig.37006 BM 0835360 Ø10 Ø8.5 65

394

Rif.Orig.42085 BM 5006390 Ø20 Ø10 52

SANDRIGARDEN  Vedi QUEEN GARDEN - TECNO - MARNA - BLUE BIRD

SIGMA

definitivo 561  576.qxp  05/10/2007  22.41  Pagina 569



BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

570 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

420-424

Rif.Orig.42051
BM 0836395 Ø10 Ø8.5 65

434

Rif.Orig.43005
BM 0837415 Ø10 Ø8.5 65

454

Rif.Orig.45006
BM 0838435 Ø10 Ø8.5 65

474

Rif.Orig.47001
BM 2573455 Ø10 Ø8.5 65

544

Rif.Orig.54033
BM 0839525 Ø10.5 Ø8.5 65

Piatto da 48” Trilama
LT 48

Rif.Orig.1-9733
BM 10213419 Ø9.5

Piatto da 48” Trilama

Rif.Orig.1-9880
BM 10214421 Ø13 Ø7 54.3

Piatto da 36” Bilama
Piatto da 54” Trilama

Rif.Orig.7-6450
BM 12403457 Ø15.9

Rif.Orig.1-9883
BM 10215470 Ø13 Ø7 54.3

Piatto da 38” Bilama

Rif.Orig.2-4466    4-2998
BM 10720498 Ø25.4

Rasaerba 21”

Rif.Orig.1-9795
BM 5007525 Ø10 Ø10 70

Lama  21”

Rif.Orig.2-6427
BM 10283530 Ø20 Ø10 65

SIGMA

SNAPPER
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LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 571

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

Piatto da 25”

Rif.Orig.1-9518
BM 4020634 Ø27 Ø14 190

Piatto da 26”

Rif.Orig.1-8037
BM 10212660 Ø22 Ø7.8 265

Piatto da 26”

Rif.Orig.1-8068
BM 4021660 Ø27 Ø14 190

Piatto da 28”
MULCHING

Rif.Orig.1-6980
BM 0843711 Ø27 Ø14 190

Piatto da 30”

Rif.Orig.1-8038
BM 10241762 Ø22

Piatto da 30”

Rif.Orig.1-8069
BM 0844762 Ø27 Ø14 190

Piatto da 33”

Rif.Orig.1-6982
BM 0845838 Ø27 Ø14 190

Alette per lame:
BM 4021 e BM 0844
Per piatto da 26” e 30”

Rif.Orig.3-1724
BM 5009

Alette per lame:
BM 4020 - BM 0843 - BM 0845
Per piatto da 28” e 33”

Rif.Orig.3-7723    6-0480
BM 5010

Alette per lame:
BM 5007

Rif.Orig.6-0785
BM 5008

Alette per lama da 21”

BM 10227

BM 10228

SNAPPER
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572 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

VILLA 808 Trilama
PRIMUS

Rif.Orig.1134.9003.01 / 1134.1452.01
BM 6404315 Ø10.3 Ø8.5 82.5

Stiga PARK 2000
Trilama
Tipo Alettate

Rif.Orig.1134-0456-00
BM 6403370 Ø10.3 Ø8.5 82.5

Stiga PARK 2002
Trilama

Rif.Orig.1134.1903.01
BM 6405370 Ø10.3 Ø8.5 89.5

Stiga PARK 2002  Trilama  Mulching
PARK 100M-102M
VILLA 102M
Rif.Orig.1134.9002.01 / 1134.2450.01

BM 10216385 Ø10.3 Ø8.5 82.5

Stiga VILLA Mulcher 85M

Rif.Orig.1134.3036.01
BM 10226451 Ø10.3 Ø8.5 82.5

Stiga PARK 2000-2002
PONY

Rif.Orig.1134.9001.01
BM 10240457 Ø10.3 Ø8.5 90

Stiga MULTICLIPS
Mulching

Rif.Orig.1111.1530.01 / 1111.1603.01
BM 6402460 Ø10.3 Ø8.5 55

COMBI 48

Rif.Orig.1111.0423.01
BM 10196460 Ø28

Stiga PRESIDENT 92cm
ESTATE SENATOR
Lama Destra

Rif.Orig.1136.0458.01 / 82004344/1
BM 7659462 Ø18 Ø8.5 65

Stiga PRESIDENT 92cm
ESTATE SENATOR
Lama Sinistra

Rif.Orig.1136.0459.01 / 82004345/1
BM 7657462 Ø18 Ø8.5 65

Stiga PRESIDENT 92cm
ESTATE SENATOR
Lama Destra
MULCHING            Rif.Orig.82004353

BM 10723462 Ø18 Ø8.5 65

Stiga PRESIDENT 92cm
ESTATE SENATOR
Lama Sinistra
MULCHING            Rif.Orig.82004354

BM 10611462 Ø18 Ø8.5 65

Stiga PRESIDENT 92cm
ESTATE SENATOR
Lama Destra Mulching

Rif.Orig.81004346/3
BM 10401462 Ø18 Ø8.5 65

Stiga PRESIDENT 92cm
ESTATE SENATOR
Lama Sinistra Mulching

Rif.Orig.82004352/0
BM 10402462 Ø18 Ø8.5 65

STIGA  Vedi JOHN DEERE - SABO - VIKING
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LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 573

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

MULTICLIPS
PRO 511
PRO 51S
Rif.Orig.1111.2442.02 / 1111.9076.01

BM 2318510 Ø10.3 Ø8.5 55

ESTATE ROYAL 102cm
Lama Sinistra

Rif.Orig.82004341
BM 2978519 Ø18 Ø8.5 65

ESTATE ROYAL 102cm
Lama Destra

Rif.Orig.82004340
BM 2979519 Ø18 Ø8.5 65

ESTATE ROYAL 102cm
Lama Destra Mulching

Rif.Orig.1136.1030.01 / 82004347
BM 10313520 Ø18 Ø8.5 65

ESTATE ROYAL 102cm
Lama Sinistra Mulching

Rif.Orig.1136.1031.01 / 82004348
BM 10314520 Ø18 Ø8.5 65

TB90-TURBO 530
TB900

Rif.Orig.1111.3038.01
BM 5206529 Ø10.3 Ø8.5 55

Rasaerba 21”

Rif.Orig.1134.1904.01
BM 10197530 Ø28

ESTATE PRO 20
Piatto 122 cm
Lama Destra

Rif.Orig.1136.1032.01 / 82004349
BM 10315610 Ø18 Ø8.5 65

ESTATE PRO 20
Piatto 122 cm
Lama Sinistra

Rif.Orig.1136.1032.02 / 82004350
BM 10316610 Ø18 Ø8.5 65

ESTATE PRO 20
Piatto 122 cm
Lama Destra

Rif.Orig.8004342
BM 7656615 Ø18 Ø8.5 65

ESTATE PRO 20
Piatto 122 cm
Lama Sinistra

Rif.Orig.8004343
BM 7630615 Ø18 Ø8.5 65

GARDEN COMPACT TRACTOR

Rif.Orig.1136.1068.01 / 8410950
BM 11297620 Ø18 Ø8.5 195

Stiga GARDEN

Rif.Orig.1134.2061.01
BM 3772645 Ø10.3 Ø8.5 82.5
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574 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

ESTATE MASTER 122 cm

Rif.Orig.1136.0570.01 / 84109500/0
BM 10154720 Ø18 Ø8.5 65

SET ALETTE LAMA                 2 PZ.
COLLECTOR 46-460
TURBO 42-420-46S
Rif.Orig.1111.9048.01

BM 10036

SET ALETTE LAMA                 2 PZ.
TURBO 510S-530

Rif.Orig.1111.9050.01
BM 10035

SET ALETTE LAMA                 2 PZ.
VILLA 102M-PARK 102M-121M
VILLA 85M

Rif.Orig.1134.9053.01
BM 10740120 Ø6.3

Ø8.2

SET ALETTE LAMA                 2 PZ.
TORNADO

Rif.Orig.1111.9003.01
BM 10243127 Ø8

SET ALETTE LAMA                 2 PZ.
MULTICLIP

Rif.Orig.1111.9021.01
BM 10244140 Ø18.25

SET ALETTE LAMA                 2 PZ.

Rif.Orig.1111.9049.01
BM 2334152

SET ALETTE LAMA                 2 PZ.
PARK 92M
VILLA 92M

Rif.Orig.1134.9074.01
BM 10832168 Ø8

6X11

SET ALETTE LAMA                 2 PZ.
PARK 107M
VILLA 107M

Rif.Orig.1134.9063.01
BM 10833170 Ø6

Ø11

Piatto da 46”
GROUND MASTER 117
Modelli 1144

Rif.Orig.54-0010
BM 10379394 Ø16

40 cm
125-406-408

Rif.Orig.12320
BM 10144395 Ø32

Wihrlwind
40 cm

Rif.Orig.05375
BM 10143400 Ø32

STIGA  Vedi JOHN DEERE - SABO - VIKING
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LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 575

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

276-277-278-279

Rif.Orig.18317
BM 10140425 Ø32

113-413

Rif.Orig.05374
BM 10142450 Ø32

GROUND MASTER
Piatto da 36” Bilama
Piatto da 52” Trilama

Rif.Orig.27.0990
BM 10147455 Ø12.7

GROUNDMASTER 117
Piatto da 52” Trilama

Rif.Orig.403760
BM 10380455 Ø16

GRASSMASTER 405

Rif.Orig.20752 / 20758 / 33.0490
BM 0829457 Ø11.2

460-461-462-463
470-471-472-473
480-481-482-483-484

Rif.Orig.12752
BM 10145460 Ø32

286-287
486-487-488-489

Rif.Orig.18806 / 72.8210
BM 10146476 Ø11.4 Ø10.2 62

Nuovi TORO 
WIHRLWIND E GUARDIAN 19”

Rif.Orig.19173 / 19168 / 8.5240
BM 0819482 Ø11.2

Serie 200 Scarico posteriore
ZTR 616-620ZT
Piatto da 38” Bilama

Rif.Orig.57.4700
BM 5446483 Ø16

Piatto da 38” Mulching
ZTR 616-620

Rif.Orig.793061 / 14.7799
BM 10719490 Ø16

TORO 580D
GROUNDMASTER a 11 Lame

Rif.Orig.69.6920
BM 5449508 Ø16

Piatto da 21”
Modello 20444
RECYCLER 4.5 HP

Rif.Orig.93.0241
BM 11229515 Ø11.2 Ø9.5 62

WIHRLWIND 53 SUPER
19271-20272
GUARDIAN 53-21266-21273

Rif.Orig.8.5230
BM 0804530 Ø11.2

TORO
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576 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

222-427-16212-16299-16380-21610
21647
GUARDIAN 53

Rif.Orig.20.2720
BM 0803530 Ø11.2

TORO Scar. post.e GRASSMASTER
53-235-237-435-436-437-20506
20517-20550-20575-20705-20715

Rif.Orig.42.100 / 26.880
BM 0821530 Ø11.2 Ø9.5 62

MULCHING - RECYCLER
20109-20103-20106
20107-20210-20211

Rif.Orig.75-9420
BM 5448533 Ø11.2 Ø9.5 62

21” RECYCLER
491-20219-20103-20106-20107
20210-20211-20217-20218

Rif.Orig.75.9420 / 14.1659
BM 5447533 Ø11.2 Ø9.5 62

21” Scarico Posteriore
237-295-495-496-22036-26620
26622-26625-26680

Rif.Orig.62.7700
BM 0830534 Ø11.2 Ø9.5 62

Piatto da 62” Trilama
GROUNDMASTER

Rif.Orig.44.6250
BM 10141546 Ø12.7

Piatto da 25”

Rif.Orig.67.0200
BM 0840640 Ø16

Piatto da 25” Mulching

Rif.Orig.80.4530
BM 5668640 Ø16

Piatto 32” Mulching

Rif.Orig.80.4430
BM 5445797 Ø16

Piatto da 32” Scarico Posteriore

Rif.Orig.33.4750
BM 0832797 Ø16

INDY - ESTORIL

Rif.Orig.5950481-1489820
BM 10382308 Ø20 Ø7.1

MONZA

Rif.Orig.1489821
BM 10381330 Ø20 Ø7.1

TORO

VALEX
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LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

C

B

D
A

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

Piatto da 36”
OM 92
Lama Alettata

Rif.Orig.4943
BM 10383460 Ø10 Ø8 46

Piatto da 36”
RASENTRAC

Rif.Orig.9025
BM 10384460 Ø10 Ø8 46

Piatto da 38”

Lama Sinistra
Rif.Orig.2450

BM 10385480 Ø8 Ø8 185

Piatto da 38”

Lama Destra
Rif.Orig.2451

BM 10386480 Ø8 Ø8 185

Piatto da 44”

Lama Sinistra
Rif.Orig.2486

BM 10387560 Ø8 Ø8 185

Piatto da 44”

Lama Destra
Rif.Orig.2487

BM 10388560 Ø8 Ø8 185

Coltello Piatto 
Destro

Rif.Orig.3770
BM 10245174 Ø15

Coltello Piatto
Sinistro

Rif.Orig.3771
BM 10246174 Ø15

SENATOR - CARRERA TE30CK
VI30S

Rif.Orig.4330-400-VI30S
BM 8993300 Ø22

VI34-TK-NH-TE32

Rif.Orig.4640-400
BM 5372325 Ø22

SENATOR - CARRERA TE35CLK

Rif.Orig.4325-404-VI35C
BM 8994340 Ø22

WESTWOOD - BTS  Vedi MOUNTFIELD - ECHO TRAC

WOLF
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578 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

LAME PER RASAERBA
E TRATTORINI RASAERBA

IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

NA-NAT-NC-NB-NOTE

Rif.Orig.
BM 10874410 Ø32.5

46cm Tipo Nuovo
PAT-PC-PST-PS-QP-GST-QH-QN

Rif.Orig.171-046-7340
BM 5204460 Ø32.5 Ø9 100

51 cm Tipo Nuovo
RO-TA-TS-RC-RP-TB
PRO 51 RK

Rif.Orig.171-051-5522
BM 6155510 Ø32.5 Ø9 100

RK56-RT56

Rif.Orig.9016
BM 10875555 Ø10

10.5
X
22

84

ALETTA 1 Pz.

Rif.Orig.4111081
BM 10389

ALETTA TRIPLEX 1 Pz.
2 VITI

Rif.Orig.4180080 - 4180049
BM 10390

ALETTA 1 Pz.
1 VITE

Rif.Orig.6340078-VI42-VI52
BM 10391

YLM342P/S/SE
YLE242P/S

Rif.Orig.YWT-54320-00
BM 10156395 Ø20

YLM420

Rif.Orig.JWT-348212-00
BM 10159415 Ø20

12.5
x
20

72

YLM446P/S/SB/SE-SBE

Rif.Orig.JA9-52361-00
BM 6400455 Ø21.2 Ø10.5 54

344S

Rif.Orig.YWT-54374-20
BM 1335455 Ø20

YT3600  Piatto da 38” Bilama

Rif.Orig.YAI-R236A-00
BM 10242490 Ø18

YLM453S/SB/SE/SBE

Rif.Orig.JE3-52361-00
BM 6401533 Ø21.2 Ø10.5 54

WOLF

YAMAHA

C

B

D
A
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IMMAGINE CODICE
A

Lung.
mm

B
Foro

centrale

C
Fori

laterali

D
Dist.
Fori

MODELLO

YL48TS

Rif.Orig.67614510
476 Ø21.5

YL53TS
YL53TSR

Rif.Orig.676145120
525 Ø21.5

SET MOLLE RICAMBIO
Per lame arieggiatrici
( 2 Pz. )

SET MOLLE RICAMBIO
Per lame arieggiatrici
( 2 Pz. )

380 Ø10

400 Ø10

430 Ø10

Ø10

480 Ø10

510 Ø10

530 Ø10

560 Ø10

610 Ø10

460

450 Ø10

480 Ø10

510 Ø10

530 Ø10

560 Ø10

400 Ø10

400 Ø32

430 Ø32

450 Ø32

480 Ø32

BM 5442Ø9.5 38-114

BM 5443Ø9.5 38-114

BM 5441Ø9.5 38-114

BM 5667Ø9.5 38-114

BM 10411Ø9.5 38-114

BM 3242Ø9.5 38-114

BM 10405Ø9.5 38-114

BM 10406Ø9.5 38-114

BM 10407Ø9.5 38-114

BM 10408Ø9.5 38-114

BM 10409

BM 3243

BM 10286Ø9.5 38-114

BM 5418Ø9.5 38-114

BM 10873Ø9.5 38-114

BM 5452Ø9.5 38-114

BM 5453Ø9.5 38-114

BM 5454Ø9.5 38-114

BM 5455Ø9.5 38-114

BM 10284Ø9.5 38-114

BM 10285Ø9.5 38-114

BM 0826

BM 082790

90Ø10.5

Ø10.5

YANMAR

LAME UNIVERSALI

LAME UNIVERSALI MULCHING

LAME ARIEGGIATRICI

C

B

D
A
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ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

COLTELLI ARIEGGIATORI

BM 12029

1 pz

Misure:
L = 156 mm
Attacco:

14.3 mm

Modelli:

360VE

KIT da Pz.6

ALKO

Rif.orig.
510504

BM 12028

1 pz

Misure:
L = 156
Attacco

14.3 mm

Modelli:

380VB
V1600
ELV1300
TOPG 4000E

KIT da Pz.6

ALKO

Rif.orig.
510825

BM 12030

1 pz

Misure:
L = 92.8 mm
Attacco
F Ø 13.7 mm

Modelli:
Blue bird
300RSC 24Pz
F20-20B 52Pz
Stiga
VB38 24Pz
VBF40

KIT da Pz.
24-52

BLUE BIRD - STIGA

Rif.orig.
BB 5601
Stiga
13191760-01

BM 12546

1 pz

Misure:
L = 102 mm
Attacco:
F Ø 13.7 mm

Modelli:

TLC 405 36Pz
TLC 240 48Pz
TLC 720 52Pz

KIT da Pz.
36-48-52

BLUE BIRD

Rif.orig.
5401

BM 12033

1 pz

Misure:
L = 145 mm
Attacco:
F Ø 20 mm

KIT da Pz.17

GRANJA - ISEKI - PILOTE

Rif.orig.

BM 12020

1 pz

Misure:
L = 90.5 mm
Attacco:
F Ø 13.7 mm

Modelli:

VERTICUT400

KIT da Pz.24

IBEA

Rif.orig.
IP4010116

BM 12031

1 pz

Misure:
L = 206 mm
Attacco:
F Ø 25.4 mm

KIT da Pz.16

ISEKI - TIELBURGER

Rif.orig.

BM 12032

1 pz

Misure:
L = 226 mm
Attacco:
F Ø 25.4 mm

KIT da Pz.16

ISEKI - TIELBURGER - VIKING

Rif.orig.

BM 13853

1 pz

Misure:
L = 163 mm
Attacco:
F Ø 20.3 mm

Modelli:

Arimot 35

VT 3.5

KIT da Pz.15

MAORI - SANDRIGARDEN

Rif.orig.
2018430
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BM 12023

1 pz

Misure:
L = 80 mm
Attacco:
F Ø 13.0 mm

Modelli:

7-E-301

KIT da Pz.12

KINAST

Rif.orig.
00.1857.40

BM 12021

1 pz

Misure:
L = 91 mm
Attacco:
F Ø 17.3 mm

Modelli:

15-E-405
35-V-405

KIT da Pz.18

KINAST

Rif.orig.
00.1857.38

BM 12022

1 pz

Misure:
L = 150 mm
Attacco:
F Ø 17.3 mm

Modelli:

15-E-403
35-E-403

KIT da Pz.18

KINAST

Rif.orig.
00.1857.39

BM 5730

1 pz

Misure:
L = 166 mm
Attacco:
F Ø 17.3 mm

Modelli:

15-E-401/402
35-V-401/402

KIT da Pz.17

KINAST

Rif.orig.
00.1857.32

BM 12024

1 pz

Misure:
L = 91 mm
Attacco:
F Ø 17.3 mm

Modelli:

V34
V40
V40G

KIT da Pz.
15/18

MTD

Rif.orig.
742.0825A

BM 12034

1 pz

Misure:
L = 163 mm
Attacco:
F Ø 20.3 mm

Modelli:

Elettrico 516
Scoppio 518

KIT da Pz.15

SOLO

Rif.orig.
2018430

BM 12025

1 pz

Misure:
L = 202 mm
Attacco:
F Ø 25.5 mm

Modelli:

PROFICUT

KIT da Pz.16

TORO

Rif.orig.
10261

BM 12027

1 pz

Misure:
L = 161 mm
Attacco:
F Ø 18.4 mm

Modelli:
W34E
W32E
W32B
UV32EV
UV32EL
UV30EL
UV30EV

KIT da Pz.16

WOLF

Rif.orig.
3568400
3568081

BM 12026

1 pz

Misure:
L = 161 mm
Attacco:
F Ø 18.4 mm

Modelli:

UV 28E

KIT da Pz.9

WOLF

Rif.orig.
3615095
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ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

SUPPORTI PORTALAMA

AYP - HUSQVARNA
PARTNER - ROPER

Piatto 44”-50”

H 123.8 mm
5 Punte
Rif.orig.
AYP 143651
HU   532143651

BM 8321

1 pz

AYP - HUSQVARNA
PARTNER - ROPER

Carter nudo

Piatto 44”-50”

Rif.orig.
AYP 137152

BM 8322

1 pz

AYP - HUSQVARNA
PARTNER - ROPER

JONSEREDS

Piatto 36”-38”-42”

H 177.8 mm
5 Punte
Rif.orig.
AYP 130794
532130794

BM 8785

1 pz

AYP - HUSQVARNA
PARTNER - ROPER

Piatto 44”-50”

H 136.6 mm

Rif.orig.
121617X
121657X

BM 8786

1 pz

AYP - HUSQVARNA
PARTNER - ROPER

18 HP Dal 1986 al 1993
Piatto 44”
Modelli:
Y1844A-Y1844B
YE16H44C

H 165.1 mm
Rif.orig.
121704X
121705X

BM 8789

1 pz

AYP - HUSQVARNA
PARTNER - ROPER

JONSEREDS

Piatto 38”
Dal 1985 al 1991

H 175 mm
Rif.orig.
105891X - 121687X
121676X - 532121687

BM 8788

1 pz

AYP - HUSQVARNA
PARTNER - ROPER

Piatto 36”-38”
Dal 1980 al 1984

H 174.6 mm

Rif.orig.
101477X - 677A14
677A23S

BM 8787

1 pz

CASTELGARDEN
ALPINA

Portalama sinistro

Piatto TC 92
TWIN CUT
H 176 mm
F Ø 20 mm

Rif.orig.
82207202/0

BM 4105

1 pz

CASTELGARDEN
ALPINA

Portalama destro

Piatto TC 92
TWIN CUT
H 176 mm
F Ø 20 mm

Rif.orig.
82207203/0

BM 4106

1 pz

CASTELGARDEN
ALPINA

Portalama sinistro

Piatto
TC 102 - 122
TWIN CUT
H 220 mm
F Ø 20 mm
Rif.orig.
82207200/0

BM 4102

1 pz

CASTELGARDEN
ALPINA

Portalama destro

Piatto
TC 102 - 122
TWIN CUT
H 185 mm
F Ø 20 mm
Rif.orig.
82207201/0

BM 4103

1 pz

CASTELGARDEN
ALPINA

Portalama

F 72
TWIN CUT
D.Albero 20 mm
H 140 mm

Rif.orig.
84207250/0

BM 8792

1 pz

CASTELGARDEN
ALPINA

Portalama
TWIN CUT
TC 92 - 102 - 122

ØAlbero 20 mm
H 36 mm

Rif.orig.
25463200

BM 6859

1 pz

CASTELGARDEN
ALPINA

Portalama
TWIN CUT
TC 92 - 102 - 122
3 Posizioni chiavetta

ØAlbero 20 mm
H 36 mm

Rif.orig.
25463200

BM 12404

1 pz

CASTELGARDEN
ALPINA

Staffa Portalama
EASY LIFE 63 Cm

Rif.orig.
27787045

BM 12262

1 pz
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CASTELGARDEN
ALPINA

Rasaerba elett.

T430-480

ØAlbero 17 mm
H 65 mm

Rif.orig.
22463187

BM 3124

1 pz

CASTELGARDEN
ALPINA

Rasaerba elett.
ALPINA BL41E
NG410-460E
CL430-480E
R430-480E
ØAlbero 17 mm
H 41 mm

Rif.orig.
22463186/1

BM 3261

1 pz

CASTELGARDEN
ALPINA

Rasaerba
NG412-414NG464-464TR
BL41LM-46LM-PRO48LM
CL434-484-TR-TRE
R434-484-TR-TRE
ØAlbero 22.2 mm
H 51 mm
Rif.orig.
22463011-22463012
22463014

BM 3262

1 pz

CASTELGARDEN
ALPINA

Rasaerba

T434-484
T484TR-TRE
ØAlbero 22.2 mm
H 87 mm

Rif.orig.
22465605/0

BM 3121

1 pz

CASTELGARDEN
ALPINA

Rasaerba

T434-484
T484TRE
ØAlbero 25 mm
H 87 mm

Rif.orig.
22465600/06

BM 3122

1 pz

CASTELGARDEN
ALPINA

Portalama per:
BM 3121 - 3122
Rasaerba
T434-484
T484TR-TRE
Attacco ottagonale
H 36 mm

Rif.orig.
22465604/0

BM 3503

1 pz

CASTELGARDEN

Rasaerba

NG410-412-414-464TR
CL484TR-R484TR
ØAlbero 25 mm
H 51 mm

Rif.orig.
22463020/0

BM 0784

1 pz

CASTELGARDEN

Rasaerba

F502-F504
PA502-PA504
ØAlbero 25 mm
H 70 mm

Rif.orig.
22465576/0

BM 3123

1 pz

CASTELGARDEN

Rasaerba

F502-F504
PA502-PA504
ØAlbero 22.2 mm
H 70 mm

Rif.orig.
22465575

BM 3127

1 pz

CASTELGARDEN

Rasaerba

GB504-TR-TRE
M504-TR-TRE
NG504-TR-TRE
ØAlbero 25 mm
H 47 mm
Rif.orig.
22463021

BM 3126

1 pz

CASTELGARDEN

Rasaerba

T434-484
T484TRE
ØAlbero 22.2 mm
H 68 mm

Rif.orig.
224656007/0

BM 3128

1 pz

CASTELGARDEN

Rasaerba
NG464-564TR-TRE
NG.NGL504TR-TRE
R.RL484-534TR-TRE
TD.TDL484-534TR-TRE
ØAlbero 25 mm
H 68 mm

Rif.orig.
22465608/0

BM 2713

1 pz

CASTELGARDEN
ALPINA

Rasaerba
PAN504
ALPINA PRO 50AM-AS
PRO 55AS-AS3
ASH3-ASH
ØAlbero 22.2 mm
H 68 mm

Rif.orig.
22465611/0

BM 3125

1 pz

CASTELGARDEN
ALPINA

Ventola 
Rasaerba elettr.
BL33E-38TE
PANDA
BRAVO
BINGO
ØAlbero 17 mm
Ø est.175 mm
Rif.orig.
22465602

BM 7009

1 pz

CASTELGARDEN
ALPINA

Ventola
T434-484
T484TR-TRE

Ø esterno
245 mm
QUADRO 23X23mm
Rif.orig.
22245080/0

BM 8791

1 pz
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CASTELGARDEN

Rasaerba

P504
P504TR-TRE

ØAlbero 22.2 mm
H 36 mm

Rif.orig.
22463016/0

BM 8803

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Ventola

K35-P-R
K40P

Ø Est.155mm
F. 17mm

Rif.orig.
66050005

BM 4144

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Ventola

GE43-G44PE
GE47
G48PE
Ø Est.195mm
F. 17mm

Rif.orig.
66020025

BM 4143

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Portalama

G44PA-PB-PBL
G43-43A-G47-47A
G48PA-PB-PBQ
G48PH-PBX-G53X
ØAlbero 22.2 mm
H 50mm
Rif.orig.
63030003A

BM 4123

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Portalama
G47T-TB-TQ
G47TA-THQ-TAS
G48TBXE-TAL-TAS
G48TBX-TH-TBQ
G53TX-TXE-THX
ØAlbero 22.2 mm
H 70 mm
Rif.orig.
66300256

BM 4139

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Portalama

MAX53A-T-TA
MAX53TAV-TBX
MAX53TV-VBX
MAX53TBXE
ØAlbero  mm
H 90mm
Rif.orig.
66060132A

BM 4141

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Portalama

LUX47-T-TV-KV
LUX53T-TBT-TVI
LUX53KV-VE
LUX53VBTE-TJ
ØAlbero 22.2 mm
H 85mm
Rif.orig.
8201341

BM 4142

1 pz

EMAK - OLEO MAC
EFCO - DYNAMAC

Portalama

MAX53-53A
MAX53PBX
MAX53T-TA
MAX53THX-TBX
ØAlbero 22.2 mm
H 94 mm
Rif.orig.
66060131

BM 9106

1 pz

HARRY

Portalama

514EL

ØAlbero 17 mm
H 57mm
Rif.orig.
514.40830.0A

BM 7585

1 pz

HUSQVARNA - AYP

Portalama

Serie 51  20”
Mod.a spinta
dal1994 in poi

ØAlbero 25 mm
H 30.2 mm
Rif.orig.
532.8509.77

BM 9264

1 pz

HUSQVARNA
PARTNER

Portalama

Rasaerba con
albero D.25 mm

ØAlbero 25 mm
H 35.5 mm
Rif.orig.
5168420.00

BM 8818

1 pz

HARRY

Portalama

402

ØAlbero 22mm
H 87mm
Rif.orig.
402.30.810.0

BM 12305

1 pz

HONDA

Piatto Portalama

Ø165  mm

Rif.orig.
75150.WA3.J01

BM 11925

1 pz

CASTELGARDEN
ALPINA

Rasaerba
PA504
ALPINA PRO50AM
PRO50AS-ASH
PAN504-504TR
PRO AM55AS-AS3
ØAlbero 22.2 mm
H 94 mm
Rif.orig.
22465609/0

BM 3129

1 pz

CASTELGARDEN

Rasaerba

S474
FLORIDA
TORNADO B500S
ØAlbero 22.2 mm
H 36 mm

Rif.orig.
22463255

BM 7537

1 pz
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IBEA

Portalama

420-470 Mot.Quantum
4204-420 Enduro
4701-4707

ØAlbero 25 mm
H 87 mm
Rif.orig.
P3040101

BM 8796

1 pz

IBEA

Portalama
420-470-4205-4705
420 Country-4253
4205SRT-4206SRB
4717-4727-4728-4742
5360-5358-5359
ØAlbero 22.2 mm
H 87 mm
Rif.orig.
P3040102

BM 8797

1 pz

IBEA

Portalama

4703
4721

ØAlbero 22.2 mm
H 63 mm
Rif.orig.
P3040254

BM 10266

1 pz

IBEA

Portalama

4304

ØAlbero 22.2 mm
H 36 mm
Rif.orig.
P3040255

BM 8798

1 pz

IBEA

Portalama

4759-5234
5328-5329
5342

ØAlbero 22.2 mm
H 87 mm
Rif.orig.
P3040309

BM 8795

1 pz

IBEA

Portalama

530
5366
5376

ØAlbero 22.2 mm
H 102 mm
Rif.orig.
P3040104

BM 8794

1 pz

IBEA

Portalama

530 Mot.Quantum
5366-5376

ØAlbero 25 mm
H 102 mm
Rif.orig.
P3040103

BM 8793

1 pz

JOHN DEERE

Portalama
Per Piatti da:
36”-40”
48”-52”
61”

ØAlbero
H 165.1 mm
Rif.orig.
PT8633

BM 10729

1 pz

KINAST

Portalama

E17-24-27
EB3304
EB3314
ØAlbero 17 mm
H 30 mm
Rif.orig.
00.3106.31
00.3105.98

BM 8799

1 pz

KINAST

Portalama

E17-52
E404
EB424-484-504

ØAlbero 17 mm
H 50 mm
Rif.orig.
00.3106.39

BM 8800

1 pz

KINAST

Portalama

V20-70-48
V48H
AERO POWER

ØAlbero 22.2 mm
H 73 mm
Rif.orig.
00.3088.06

BM 8801

1 pz

KINAST

Portalama

V22-24-44
V40-48-50

ØAlbero 22.2 mm
H 60 mm
Rif.orig.
00.3088.03

BM 8802

1 pz

LAWN BOY - GILSON

Portalama

Per Piatto da:
38”

H 131.7 mm
Rif.orig.
706623 / 741310 / 74257
241023 / 88213 / 88272 / 233214

BM 8790

1 pz

HUSQVARNA
PARTNER

Portalama

Rasaerba con
albero D.22.2 mm

ØAlbero 22.2 mm
H 35.5 mm
Rif.orig.
515.131064

BM 8819

1 pz

HUSQVARNA
PARTNER

Portalama

Rider 790-850
JONSERED FR13

ØAlbero 20 mm
H 15 mm
Rif.orig.
506.5341.01

BM 11949

1 pz
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MAORI

Portalama

MLE234

ØVentola 200 mm
F. Ø 17mm
Rif.orig.
495990

BM 3404

1 pz

MAORI

Portalama

MLE238E

ØVentola 195 mm
F. Ø 17mm
Rif.orig.
4006430

BM 3405

1 pz

MAORI

Portalama

MGI410E
MGI460E

ØVentola 200 mm
Rif.orig.
495770

BM 3411

1 pz

MAORI

Portalama

MGI410
MGI460

ØAlbero 22.2mm
H 60mm
Rif.orig.
201380

BM 3408

1 pz

MAORI

Portalama

MGI450ALL

ØAlbero 22.2mm
H 80mm
Rif.orig.
203290

BM 3414

1 pz

MAORI

Portalama

MGI460TR
MGI510TR

ØAlbero 22.2mm
H 72mm
Rif.orig.
2006780

BM 3401

1 pz

MAORI

Portalama

MGI45 C/SP
MGI500ALL / TR

ØAlbero 22.2mm
H 90mm
Rif.orig.
395960

BM 3421

1 pz

MAORI

Ventola

LM535KX

ØVentola 273 mm
Rif.orig.
MZ80102081010

BM 9006

1 pz

MAORI

Portalama

TRICUT500

ØAlbero 22.2mm
H 90mm
Rif.orig.
3013660

BM 3420

1 pz

MARAZZINI

Portalama

Rasaerba elett.
943E

ØAlbero 22.2mm
H 66mm
Rif.orig.
10394503

BM 7010

1 pz

MARAZZINI

Portalama

Rasaerba elett.
ERMA 400E-460E
ERMA 846E-840E
PRIMAVERA 500
ØAlbero 17mm
H 70mm
Rif.orig.
10397003

BM 7011

1 pz

MARAZZINI

Portalama

ERMA 400-460
ERMA 840ER-846ER

ØAlbero 22.2mm
H 35mm
Rif.orig.
10531600

BM 7012

1 pz

MARAZZINI

Portalama

PRIMAVERA 500ER
943ER

ØAlbero 22.2mm
H 85mm
Rif.orig.
10831300

BM 7015

1 pz

MARAZZINI

Portalama

ERMA 460T-846CV
Traz.Posteriore

ØAlbero 22.2 mm
H 54mm
Rif.orig.
10120200

BM 7013

1 pz

MARAZZINI

Portalama

ERMA 530-853CV
746-753-853

ØAlbero 22.2 mm
H 90mm
Rif.orig.
10702700
531207636

BM 7014

1 pz
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MTD - WHITE
YARDMAN

Portalama

RYDERS

ØAlbero 25mm millerighe
H 22.5mm
Rif.orig.
748.0300

BM 3796

1 pz

MTD - WHITE
YARDMAN

Portalama

KIT COMPLETO

ØAlbero22.2mm
H 29mm
Rif.orig.
10769

BM 5135

1 pz

MTD - WHITE
YARDMAN

Portalama

Per Rasaerba
a spinta

ØAlbero 18mm millerighe
H 22.5mm
Rif.orig.
748.0235 / 753.0210

BM 4870

1 pz

MTD - WHITE
YARDMAN

Portalama

Per Piatto da:
40”

ØAlbero 25.4 mm
H 139 mm
Rif.orig.
0618-640

BM 9598

1 pz

MTD - WHITE
YARDMAN

Portalama

640-690-750
760-790
Per Piatto da:
30” - 38”
ØAlbero 25.4 mm
H 136 mm
Rif.orig.
756.0488 / 753.0635

BM 9647

1 pz

MTD - WHITE
YARDMAN

Portalama

KIT COMPLETO

ØAlbero 22.2 mm
H 22.5 mm
Rif.orig.
753.0343B

BM 8804

1 pz

MTD - WHITE
YARDMAN

Portalama

Rasaerba
20”-21”-22”
dal 1987 in poi.

ØAlbero 22.4 mm
H 33.5 mm
Rif.orig.
748.0323 / 948.0323

BM 10271

1 pz

MTD - WHITE
YARDMAN

Portalama

Per piatto da:
38”

ØAlbero 22.2 mm
H 100.8 mm
Rif.orig.
909321

BM 4874

1 pz

MTD - WHITE
YARDMAN

Portalama

Serie 806
Piatto 46”

ØAlbero 25.2 mm
H 162 mm
Rif.orig.
717.0913

BM 8811

1 pz

MTD - WHITE
YARDMAN

Portalama

Serie 806
Piatto 44”-46”-48”

ØAlbero 25.2 mm
H 123.8 mm
Rif.orig.
717.0912

BM 8810

1 pz

MTD - WHITE
YARDMAN

Portalama sx

Per piatto da:
50”

ØAlbero 25.2 mm
H 152 mm
Rif.orig.
918.0119

BM 8806

1 pz

MTD - WHITE
YARDMAN

Portalama

Serie 600ER
Piatto 38”

H 155 mm
Rif.orig.
618.0138 / 918.0138

BM 8808

1 pz

MTD - WHITE
YARDMAN

Portalama dx

Per piatto da:
50”

ØAlbero 25.2 mm
H 102 mm
Rif.orig.
918.0118

BM 8807

1 pz

MTD - WHITE
YARDMAN

Portalama

Per piatto da:
32”-36”-38”-39”
320-357-506-836

ØAlbero 25.2 mm
H 139 mm
Rif.orig.
717.0900

BM 8809

1 pz

MTD - WHITE
YARDMAN

Portalama

Serie 600 e 805
Piatto 38” e 42”

ØAlbero 25.2 mm
H 139 mm
Rif.orig.
717.0906

BM 8805

1 pz
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MURRAY

Portalama

Ø EST.170mm
H 70mm
Rif.orig.
20551 / 24384 / 90905

BM 7017

1 pz

MURRAY BM 12405

1 pz

MURRAY

Portalama

Per piatto da:
30”

ØAlbero
H
Rif.orig.
55962

BM 7018

1 pz

MURRAY

KIT RICAMBI PER:
BM 7018

BM 8825

1 pz

MURRAY

Portalama

ØAlbero 22.2 mm
H 26.3 mm
Rif.orig.
442734

BM 8821

1 pz

MURRAY

Portalama

ØAlbero 22.2 mm
H 48.5 mm
Rif.orig.
442735

BM 8820

1 pz

MURRAY

Portalama

ØAlbero 15.8 mm
H 19.5 mm
Rif.orig.
20617 / 54211

BM 8823

1 pz

MURRAY

Portalama
Attacco mille righe

ØAlbero 15.8 mm
H 12 mm
Rif.orig.
91926 / 92466

BM 8824

1 pz

NOMA

Portalama

Per piatto da:
32” e 42”

H 158.8 mm
Rif.orig.
51438 / 56283
310240

BM 5674

1 pz

NOMA

Portalama

Per piatto da:
36”-38”-46”-48”

H 165.1 mm
Rif.orig.
56424 / 307534
99-112 / 54323

BM 5675

1 pz

NOMA

Portalama

Per piatto da:
45”

H 165.1 mm
Rif.orig.
310675

BM 5458

1 pz

NOMA

Portalama

Per piatto da:
45”

H 130.2 mm
Rif.orig.
310237

BM 7007

1 pz

SANDRIGARDEN
MAORI

QUEEN GARDEN

Rasaerba elett.
GREEN IDEA 34E
MAORI MLE34E

ØVentola 200 mm
F.Ø 17mm
Rif.orig.
495990

BM 3404

1 pz

SANDRIGARDEN
MAORI

QUEEN GARDEN

Rasaerba elett.
GREEN IDEA 38E
MAORI MLE238E

ØVentola 195 mm
F.Ø 17mm
Rif.orig.
4006430

BM 3405

1 pz

SANDRIGARDEN
MAORI

GREEN IDEA
41E-42E-45E-46E
GIULIO CESARE 42E
GALILEO 40E
C.COLOMBO 45E
RAFFAELLO 45E
MAORI MGI460E
ØVentola 200 mm
Rif.orig.
495770

BM 3411

1 pz

KIT RICAMBI PER:
BM 7017
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QUEEN GARDEN
SANDRIGARDEN

Rasaerba elett.
ONDAVERDE
GREEN IDEA
35E/36E

Ø Ventola
192 mm
Rif.orig.
442840

BM 4042

1 pz

QUEEN GARDEN
SANDRIGARDEN

Rasaerba elett.
GREEN IDEA 
39E

Ø Ventola
195 mm
Rif.orig.
460210

BM 10107

1 pz

QUEEN GARDEN
SANDRIGARDEN

Rasaerba elett.
GREEN IDEA 
33E

Ø Ventola
175 mm
Rif.orig.
284320

BM 10108

1 pz

QUEEN GARDEN
SANDRIGARDEN

Rasaerba elett.
GREEN IDEA 40E

ØAlbero 17 mm
H 92 mm
Rif.orig.
442050

BM 8826

1 pz

SANDRIGARDEN
MAORI

GREEN IDEA 40-41-46-48-50-
51
MAORI MGI 410-460
GREEN IDEA 48SP
RAFFAELLO 45
GALILEO 40 -MAXI 50
SPECIAL 50 MULCHER
ØAlbero22.2mm
H 60mm
Rif.orig.
201380

BM 3408

1 pz

SANDRIGARDEN
MAORI

GREEN IDEA 46SP
GREEN IDEA 51SP
RAFFAELLO 45SP

ØAlbero22.2mm
H 72mm
Rif.orig.
2006780

BM 3401

1 pz

SANDRIGARDEN
MAORI

GREEN IDEA 42-42C
G.CESARE 42
SG 42

ØAlbero22.2mm
H 45mm
Rif.orig.
259550

BM 3422

1 pz

SANDRIGARDEN
MAORI

GREEN IDEA 45-45C
GREEN IDEA 45 ALL
GREEN IDEA 50 ALL
C.COLOMBO 45
L.D.VINCI 50
ØAlbero22.2mm
H 80mm
Rif.orig.
203290

BM 3414

1 pz

QUEEN GARDEN
SANDRIGARDEN

GREEN IDEA 50 ALL
GREEN IDEA 50 SP

ØAlbero22.2mm
H 90mm
Rif.orig.
3013660

BM 3420

1 pz

QUEEN GARDEN
SANDRIGARDEN

GREEN IDEA 45SP
GREEN IDEA 55C/SP
GREEN IDEA 45ALL/SP
L.D.VINCI 50VAR-50SP
C.COLOMBO 45SP-SPES
M.POLO 45SP-RC
ØAlbero25.4 mm
H90 mm
Rif.orig.
395950

BM 3421

1 pz

QUEEN GARDEN
SANDRIGARDEN

GREEN IDEA 52-52SP

ØAlbero 22.2 mm
H 50 mm
Rif.orig.
262270

BM 10417

1 pz

QUEEN GARDEN
SANDRIGARDEN

A.VESPUCCI
RC SP1-RC VAR
RS VAR PRO-RC 
RS SP3-RC SP3 PRO
SP1 PRO-RS VAR
RS SP3 PRO-RS SP1 PRO
ØAlbero 22.2 mm
H 104 mm
Rif.orig.
2010190

BM 10109

1 pz

QUEEN GARDEN
SANDRIGARDEN

A.VESPUCCI
RC SP3
RC VAR PRO
Con motore honda
GXV 160

ØAlbero22.2 mm
H 104 mm
Rif.orig.
2010180

BM 10110

1 pz

QUEEN GARDEN
SANDRIGARDEN

Frizione completa
Per tutti i modelli:
L.D.VINCI
A.VESPUCCI
Con frizione

ØAlbero22.2mm
H 65mm
Rif.orig.
299830

BM 10111

1 pz

QUEEN GARDEN
SANDRIGARDEN

Rasaerba elett.
L.DA VINCI
BRIO-EUROPA
JUNIOR-PREMIER

ØAlbero 22 mm
H 90 mm
Rif.orig.
0633

BM 12406

1 pz
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STIGA

Portalama

PRO 511

ØAlbero 25 mm
H 60mm
Rif.orig.
1111.2677.01

BM 2339

1 pz

STIGA

Portalama

ØAlbero 22.2 mm
H 60mm
Rif.orig.
1111.2142.01

BM 4962

1 pz

STIGA

Portalama

STIGA PARK 2000-2002
STIGA VILLA
STIGA GARDEN

ØAlbero 20 mm
H 15 mm
Rif.orig.
1134.2082.01

BM 10260

1 pz

STIGA

Portalama

PRO 51 S
TORNADO 1993/95

ØAlbero 25.4 mm
H 60 mm
Rif.orig.
1111.9069.01

BM 8814

1 pz

STIGA

Portalama

PRO 48

ØAlbero 25.4 mm
H 50.5 mm
Rif.orig.
1111.9068.01

BM 8815

1 pz

STIGA

Portalama

TURBO 43-48-55
PRO 48

ØAlbero 22.2 mm
H 50.5 mm
Rif.orig.
1111.9070.01

BM 8817

1 pz

STIGA

Portalama

MULTICLIP 46
TORNADO 51S
PRO 511 (1989-92)

ØAlbero 22.2 mm
H 59 mm
Rif.orig.
1111.9067.01

BM 8816

1 pz

STIGA

Portalama nudo

H 79 mm
Rif.orig.
1134.3841.02

BM 8812

1 pz

STIGA

Portalama nudo

H 99.5 mm
Rif.orig.
1134.0406.02

BM 8813

1 pz

TORO

Portalama

ØAlbero 22.2 mm
Largh. 56
Rif.orig.
20-2750 / 49-7890

BM 4871

1 pz

UNIVERSALE

Portalama Corto

KIT COMPLETO

H=38mm
ØAlbero 22.2 mm

BM 5165

1 pz

UNIVERSALE

Portalama Corto

KIT COMPLETO

ØAlbero 25.4 mm

BM 6329

1 pz

UNIVERSALE

Portalama Lungo

IN ALLUMINIO

H55 mm
ØAlbero 25.4 mm

BM 0846

1 pz

UNIVERSALE

Portalama Lungo

IN ALLUMINIO

H 55mm
ØAlbero 22.2 mm

BM 5164

1 pz

SNAPPER

Portalama

ØAlbero22.2 mm
H 47 mm
Rif.orig.
1-2927

BM 8822

1 pz
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BM 

1 pz

Rif.orig.

BM 

1 pz

Rif.orig.

BM 

1 pz

Rif.orig.

BM 

1 pz

Rif.orig.

BM 

1 pz

Rif.orig.

BM 

1 pz

Rif.orig.

BM 

1 pz

Rif.orig.

BM 

1 pz

BM 

1 pz

BM 10842

1 pz

MODELLI

Piatto da 44”
Piatto da 46”
Piatto da 50”

L. 123.82 mm

(Per BM 8521)

AYP - HUSQVARNA
PARTNER - ROPER

Rif.orig.
137553

BM 10841

1 pz

MODELLI

Piatto da 36”
Piatto da 38”
Piatto da 42”

L. 177.8 mm

(Per BM 8785)

AYP - HUSQVARNA
PARTNER - ROPER

Rif.orig.
133172
137646

BM 10727

1 pz

MODELLI

F 72

L. 135 mm

CASTELGARDEN

Rif.orig.
27023000/0

BM 8908

1 pz

MODELLI

TWIN CUT
Piatto 102 cm
Piatto 122 cm

L. 187.00 mm

(Per BM 4103)
Per lama
destra.

CASTELGARDEN

Rif.orig.
25020801/0

BM 8907

1 pz

MODELLI

TWIN CUT
Piatto 102 cm
Piatto 122 cm

L. 225.00 mm

(Per BM 4102)
Per lama 
sinistra.

CASTELGARDEN

Rif.orig.
2502800/0

BM 10413

1 pz

MODELLI

TWIN CUT
Piatto 92 cm

L. 178 mm

(Per BM 4105)
Per lama 
sinistra.

CASTELGARDEN

Rif.orig.
25020802/0

BM 10728

1 pz

MODELLI

TWIN CUT
Piatto 92 cm

L. 179 mm

(Per BM 4106)
Per lama 
destra.

CASTELGARDEN

Rif.orig.
25020803/0

BM 8916

1 pz

Filetto 1/2”

L. 139.70 mm

MTD - WHITE - YARDMAN BM 8917

1 pz

Filetto 1/2”

L. 152.40 mm

(Per BM 8808)

MTD - WHITE - YARDMAN
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BM 8918

1 pz

Filetto 1/2”

L. 117.50 mm

MTD - WHITE - YARDMAN BM 8909

1 pz

MODELLI

Piatto da 39”
Piatto da 42”

L. 133.35 mm
Filetto 1/2”

MURRAY

Rif.orig.
20616

BM 8910

1 pz

MODELLI

Piatto da 36”
Piatto da 42”

L. 165.10 mm
Filetto 1/2”

MURRAY

Rif.orig.
21024

BM 8911

1 pz

MODELLI

Piatto da 39”

L. 155.58 mm
Filetto 1/2”

MURRAY

Rif.orig.
23180

BM 8912

1 pz

MODELLI

Piatto da 25”
Piatto da 30”
Piatto da 36”

L. 146.05 mm
Filetto 1/2”

MURRAY

Rif.orig.
24578

BM 8913

1 pz

MODELLI

Piatto da 30”

L. 152.40 mm
Filetto 1/2”

MURRAY

Rif.orig.
55272

BM 8914

1 pz

MODELLI

Piatto da 36”
Piatto da 38”
Piatto da 40”
Piatto da 42”

L. 196.85 mm
Filetto 9/16”

MURRAY

Rif.orig.
91922
491222

BM 8915

1 pz

MODELLI

Piatto da 30”
Piatto da 46”

L. 162.00 mm
Filetto ”9/16”

MURRAY

Rif.orig.
91921
491921

BM 10630

1 pz

MODELLI

Piatto da 38”
Piatto da 40”
Piatto da 42”
Dal 1996

L. 203.40 mm
Filetto 1/2”

MURRAY

Rif.orig.
92849
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ALBERI MOZZI PORTALAMA
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BM 10631

1 pz

MODELLI

Piatto da 38”
Piatto da 40”
Piatto da 42”
Piatto da 46”
Piatto da 48”
Piatto da 50”
GT 46”-52”

L. 179.80 mm
Filetto 1/2”

MURRAY

Rif.orig.
91429
774091

BM 8919

1 pz

MODELLI

L. 110.00 mm

STIGA

Rif.orig.
1134.0397.01

BM 8920

1 pz

MODELLI

L. 127.00 mm

STIGA

Rif.orig.
1134.0397.05

BM 8921

1 pz

MODELLI

L. 137.00 mm

STIGA

Rif.orig.
1134.3695.01

BM 8926

1 pz

MODELLI

L. 162.00 mm

(Per BM 8812)

STIGA

Rif.orig.
1134.3767.01

BM 8925

1 pz

MODELLI

L. 180.00 mm

STIGA

Rif.orig.
1134.3767.02

BM 8923

1 pz

MODELLI

L. 145.00 mm

STIGA

Rif.orig.
1134.0397.02

BM 8922

1 pz

MODELLI

L. 160.00 mm

STIGA

Rif.orig.
1134.0397.03

BM 8924

1 pz

MODELLI

L. 167.00 mm

STIGA

Rif.orig.
1134.3695.02
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594 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

RICAMBI VARI
PER TRATTORINI RASAERBA

CASTELGARDEN BM 4091

TC 92
Puleggia

1 pz

CASTELGARDEN BM 4094

TC 122
Puleggia dentata 
20 Denti

1 pz

CASTELGARDEN BM 4093

TC 102
Puleggia dentata 
28 Denti

1 pz

CASTELGARDEN BM 3737

1 pz

MURRAY BM 8941

1 pz

PASTIGLIE FRENI BM 8129

MTD

2 pz

CASTELGARDEN BM 11555

TC 92/102/122
Puleggia

1 pz

CASTELGARDEN BM 4092

TC 122
Puleggia dentata 
28 Denti

1 pz

CASTELGARDEN BM 4107

TC 102
Puleggia dentata 
20 Denti

1 pz

CASTELGARDEN BM 12492

1 pz

PASTIGLIE FRENI BM 8130

TECUMSEH
PEERLESS 600 Serie

Rettangolari

2 pz

CLIPS BM 4086

TWIN CUT tutti

1 pz

Rif.Orig.
25601563/0

Rif.Orig.
25601561/0

Rif.Orig.
25601560/0

Rif.Orig.
15188900/0

Rif.Orig.
25601558/2

Rif.Orig.
25601562/0

Rif.Orig.
25601559/0

Rif.Orig.
19700047

Rif.Orig.
790006
799021

Rif.Orig.
18210200/0

Ø Est.
120 mm

Foro
Ø 20 mm

Ø Est.
55 mm

Ø Int.
31/35 mm

H
31 mm

Ø Est.
75 mm

Foro
Ø 20 mm

H
28 mm

Misure
Ø 28.0x12.5x8.0 mm

Ø Est.
52 mm

Foro
Ø 12 mm

H
15 mm

Ø Est.
75 mm

Foro
Ø 20 mm

H
31 mm

Ø Est.
55 mm

Ø Int.
31/35 mm

H
28 mm

Misure
28.50x12.45x7.11

Lungh.
124 cm

Lungh.
68 cm

TC 102/122
Catena trasmissione

EASY LIFE 63 CM
Catena trasmissione

Catena trasmissione Rif.Orig.
20108
401013
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CESTI PER RASAERBA E TRATTORINI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 595

CODICERIF.ORIG.MARCA MODELLI TIPO CESTO

BM 120469706000-97350000

CASTELGARDEN
HONDA
ALPINA

MAC GARDA

C350-KIWI-BINGO-BL33TE CESTO COMPLETO

BM 1204797390000 - 22486049C390-KIWI-BINGO-BL38E CESTO COMPLETO

BM 1204898004000 - 9800500RASER430-434-484TR-BL41-41LE-46M-LS CESTO COMPLETO

BM 1204990006000 - 81002105TD484-484TR-TDL534TR-PRO48LM-LS-SH-53LS-LHS TELA CESTO

BM 1230496400000 - 81002124PAN504-504TR-NP534TR-TR3S-PRO50AM-AS-ASH TELA CESTO

BM 1272584106050/0FLIPPER 72 TELA CESTO

BM 1204582105998/0JUNIOR 920-HY-JUMBO 90-92HY TELA CESTO

BM 1204482106000/2TWIN CUT 102-122-JUMBO 100i-120i-TCR102-122HY TELA CESTO

BM 982381157-VA4-K10

HONDA
HR214 Carter acciaio Serie TELA CESTO

BM 982481157-VA3-003HR214 Carter alluminio Serie TELA CESTO

BM 98228130-VB5-J00HR215-216 Serie TELA CESTO

BM 5371201980

MAORI
SANDRIGARDEN

MGI 400-GI 40-GI 40E TELA CESTO

BM 83964006700 + 4006710GI 45-CC45GI-GI45SP-CC45SPGI-GI45E-CC45E/GI CESTO RIGIDO

BM 8393259760SG42-SG42E-GI39E-MGI410-GI41-GI41E-GI42-GI42E TELA CESTO

BM 8394244310C.COLOMBO 45-45SP-C.COLOMBO 45SPES TELA CESTO

BM 8392243000GALILEO-RAFFAELLO-45SP-MGI45SP-GI46-46SP-52SP TELA CESTO

BM 83894006690 - 4006720
GI45ALL-MGI500ALLTR-GI45ALLSP-GI50ALL-MGI50ALL

CESTO RIGIDO
GI500ALLSP-SP-MP45AL-MGI450ALL-TR-LDV50SPAL

BM 53974006680 + 4006710
MGI460TR-MGI460E-GI46SP-GI51SP-SG51

CESTO RIGIDO
MGI510TR-GI46E-MGI460-GI460-GI46

BM 83972008330MGI510TR-MGI460-460TR-GI51-51SP-GI46SP-GI460 TELA CESTO

BM 8504200730GI48-GI48SP TELA CESTO

BM 8390281160 - 273660
MGI500ALL-TR-L.DA VINCI 50-E-SP-ESP-VAR-TECNO

TELA CESTO
MP45E-RC-MARCO POLO 45E-SP-RC-TRICUT

BM 82782009930
A.VESPUCCI RC-VAR-BBC-A.VESPUCCI SPI-PRO-RS

TELA CESTO
SP3-SG56-RC-VAR-BBC-SG56-SPI-PRO-RS-SP3

BM 5350496070 + 496060MLE 234E-GI34E CESTO RIGIDO

BM 8391244890GI35-36-GI35E-36E TELA CESTO

BM 8395485520 + 495490MGI410-MLE238-GI41-41E-42-42E-GI38E-SG42 CESTO RIGIDO

BM 1257080.1022 - 853.00MAORI JAPAN-OREC LM535KX TELA CESTO

BM 12572531.20831.3

MARAZZINI
ELECTROLUX

MP400-MP546SP-MP546-ERMA ER400-460
CESTO RIGIDO

AURA AS550S3-A546-EL-ESL-L

BM 11867SX 20135323 - DX 20135313
AURA-PRIMAVERA-53-500-530-531-550-653-MP548-S

CESTO RIGIDO
MP500S-MP550S-MP550S3-ERMA ER548S-653SX-SP

BM 1205020140624AURA 53-55 TELA CESTO

BM 1186820140373500-550-653 TELA CESTO
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596 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

PULEGGE DOPPIE PER TRATTORINI
MOTORE - PIATTO

BM 12490

136 mm   H Tot.
89 mm Ø est. pul.mot.

140 mm Ø est.pul.piatto
25.4-19.5 Ø albero

Rif.Orig.
140186 - 531.1401.86

AYP - HUSQVARNA

1 pz

BM 11954

118  mm    H Tot.
89.0 mm Ø est. pul.mot.
140  mm Ø est.pul.piatto
25.4 mm   Ø albero

PER MODELLI 690-699

Rif.Orig.
756-0983B - 956-0983B

MTD - NOMA

1 pz

BM 11956

85.5 mm    H Tot.
127 mm Ø est. pul.mot.
127 mm Ø est.pul.piatto
44.45 mm   Ø albero

PER 12 HP - PIATTO 38”
SERIE 660 - 679

Rif.Orig.
756-0638 - 956-0638

MTD - NOMA

1 pz

BM 11953

140  mm    H Tot.
90.5 mm Ø est. pul.mot.
140  mm Ø est.pul.piatto
25.4-31.75 Ø albero

PER 12 HP - PIATTO 38”
SERIE 660 - 679

Rif.Orig.
756-0488 - 753-0635

MTD - NOMA

1 pz

BM 12491

123.8 mm  H Tot.
89.0   mm Ø est. pul.mot.
140    mm Ø est.pul.piatto
25.4   mm  Ø albero

PER MODELLI 660-679

Rif.Orig.
756-0982B - 753-0635

MTD - NOMA

1 pz

BM 11955

70 mm    H Tot.
127  mm Ø est. pul.mot.
127  mm Ø est.pul.piatto
albero millerighe Z=12

SERIE 600

Rif.Orig.
756-0603 - 956-0603

MTD - NOMA

1 pz
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PULEGGE E CINGHIE RASAERBA

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 597

BM 4095

Modelli:

CL434TR - CL484TR/TRE
F502TR - F504/TR/TRE
P504TR/TRE - PA504TR/TRE
R434TR - R484TR/TRE
W504TR/TRE

PULEGGIA SEMOVENZA

Rif.orig.
22601900/0

BM 4096

PULEGGIA SEMOVENZA

Rif.orig.
22601901/0

BM 4097

PULEGGIA SEMOVENZA

Rif.orig.
22601903/0

BM 4098

PULEGGIA

Rif.orig.
22601906/0

BM 4099

PULEGGIA SEMOVENZA

Rif.orig.
22601910/0

BM 11958

CINGHIA SEMOVENZA

Rif.orig.
35063800/0

BM 11957

CINGHIA SEMOVENZA

Rif.orig.
35063900/0

BM 10608

CINGHIA SEMOVENZA

Rif.orig.
35063902/0

BM 3991

CINGHIA SEMOVENZA

Rif.orig.
35064100/0

BM 2889

CINGHIA SEMOVENZA

Rif.orig.
3504150/0

BM 3993

CINGHIA SEMOVENZA

Rif.orig.
35064197/0

BM 11959

CINGHIA SEMOVENZA

Rif.orig.
35063710/0

Misure
Ø est. 55 mm
albero 22.2 mm
H 14 mm

Misure
Ø est. 52 mm
albero 12 mm
H 14 mm

Misure
Ø est. 58 mm
albero 25 mm
H 14 mm

Misure
Ø est. 58 mm
albero 22.2 mm
H 14 mm

Misure
Ø est. 55 mm
albero 17 mm
H 14 mm

Misure
10X700 Li
Z = 27

Misure
10X707 Li
Z =27.5

Misure
10X750 Li
Z = 29.5

Misure
10X765 Li
Z = 30

Misure
10X815 Li
Z = 32

Misure
10X865 Li
Z = 34

Misure
10X635 Li
Z = 25

Modelli:

G464TR
GB464TR

Modelli:

CL484TR/TRE - F502TR/TRE
F504TR/TRE - NG484TR/TRE
NG504TR/TRE - PA502TR
PA504TR/TRE
R434TRE - R484TR/TRE

Modelli:

CL484TR/TRE
NG464TR
R484TR/TRE

Modelli:

CL430TR
M460TR
R430TR ELETTRICA

Modelli:

CL484TR/TRE - GB464TR/TRE
GB504TR/TRE
NG464TR/TRE - NG504TR/TRE
R484TR/TRE
TD484TR/TRE

Modelli:

R534TR/TRE
RL534TR/E
TD534TR/E
TDL534TR/E

Modelli:

R534TR/TRE
RL534TR/TRE
TD534TR/TRE
TDL534TR/TRE

Modelli:

T484TR/TRE

Modelli:

F502TR/TRE
F504TR/TRE
PA502TRE
PA504TRE
PAN504TR/TRE

Modelli:

NP534TR/TRE

Modelli:

CL430TR - CL434TR
R430TR - RL430TR
R434TR - RL434TR
TD430TR - TDL430TR

1 pz 1 pz 1 pz 1 pz

1 pz 1 pz 1 pz 1 pz

1 pz 1 pz 1 pz 1 pz

CASTELGARDEN - ALPINA - GGP
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598 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CINGHIE
PER TRATTORINI CASTELGARDEN

BM 11553

1 pz

SEMOVENZA

TC 72 HIDROSTATIC

Rif.orig.
35061405/0

BM 12487

1 pz

MOTORE / PIATTO LAME

F 72 FLIPPER

Rif.orig.
35061424/0

BM 7639

1 pz

SEMOVENZA

TC 92 JUNIOR HIDROSTATICO

Rif.orig.
35062010/0

BM 12488

1 pz

SEMOVENZA

TC 102 - TC 122 HIDROSTATICO

Rif.orig.
35061426/0

BM 7634

1 pz

PIATTO LAME
Dentata

TC 102

Rif.orig.
35065600/0

BM 12489

1 pz

SEMOVENZA

EASY LIFE 63 CM

Rif.orig.
35061406/0

BM 7638

1 pz

PIATTO LAME
Dentata

TC 122

Rif.orig.
35065601/0

BM 12486

1 pz

SEMOVENZA

F 72 FLIPPER

Rif.orig.
35061400/0

BM 7635

1 pz

SEMOVENZA

TC 92 JUNIOR

Rif.orig.
35062000/0

BM 7640

1 pz

MOTORE / PIATTO LAME

TC 92

Rif.orig.
35065700/0

BM 7641

1 pz

MOTORE / PIATTO LAME

TC 102

Rif.orig.
35062811/0
35062813/0

BM 7636

1 pz

SEMOVENZA

TC 102

Rif.orig.
35061501/0
35061502/0

BM 11552

1 pz

SEMOVENZA
Dal 2000 in poi

TC 102 - TC 122 HIDROSTATICO

Rif.orig.
35062001/0

BM 7637

1 pz

MOTORE / PIATTO LAME

TC 122

Rif.orig.
35062812/0
35062814/0
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CINGHIE STANDARD

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 599

CODICEMisure in polliciMisure in mm.

BM 108763/8” X 15“9.5 X 381

BM 108823/8” X 17“9.5 X 432

BM 108843/8” X 19“9.5 X 483

BM 108863/8” X 21“9.5 X 533.4

BM 108883/8” X 23“9.5 X 584.2

BM 108903/8” X 25“9.5 X 635

BM 108943/8” X 27“9.5 X 685.8

BM 108973/8” X 29“9.5 X 736.6

BM 108993/8” X 31“9.5 X 787.4

BM 109013/8” X 33“9.5 X 838.2

BM 109033/8” X 35“9.5 X 889

BM 109053/8” X 37“9.5 X 939.8

BM 109073/8” X 39“9.5 X 990.6

BM 109093/8” X 41“9.5 X 1041.4

BM 109123/8” X 43“9.5 X 1092.2

BM 109143/8” X 45“9.5 X 1143

BM 109163/8” X 47“9.5 X 1193.8

BM 109183/8” X 49“9.5 X 1244.6

BM 109203/8” X 51“9.5 X 1295

BM 109223/8” X 53“9.5 X 1346

BM 109243/8” X 55“9.5 X 1397

BM 109263/8” X 57“9.5 X 1448

BM 109283/8” X 59“9.5 X 1499

BM 109303/8” X 61“9.5 X 1549

BM 108813/8” X 16“9.5 X 406

BM 108833/8” X 18“9.5 X 457

BM 108853/8” X 20“9.5 X 508

BM 108873/8” X 22“9.5 X 558.8

BM 108893/8” X 24“9.5 X 609.6

BM 108923/8” X 26“9.5 X 660.4

BM 108963/8” X 28“9.5 X 711.2

BM 108983/8” X 30“9.5 X 762

BM 109003/8” X 32“9.5 X 812.8

BM 109023/8” X 34“9.5 X 863.6

BM 109043/8” X 36“9.5 X 914.4

BM 109063/8” X 38“9.5 X 965.2

BM 109083/8” X 40“9.5 X 1016

BM 109113/8” X 42“9.5 X 1066.8

BM 109133/8” X 44“9.5 X 1117.6

BM 109153/8” X 46“9.5 X 1168.4

BM 109173/8” X 48“9.5 X 1219.2

BM 109193/8” X 50“9.5 X 1270

BM 109213/8” X 52“9.5 X 1321

BM 109233/8” X 54“9.5 X 1372

BM 109253/8” X 56“9.5 X 1422

BM 109273/8” X 58“9.5 X 1473

BM 109293/8” X 60“9.5 X 1524

BM 109313/8” X 62“9.5 X 1575

BM 109333/8” X 69“9.5 X 1750

BM 109353/8” X 74“9.5 X 1880

BM 108913/8” X 25.5“9.5 X 647.7

BM 108953/8” X 27.5“9.5 X 698.5

BM 109323/8” X 63“9.5 X 1600

BM 109343/8” X 71“9.5 X 1803

BM 109363/8” X 75“9.5 X 1905

BM 108933/8” X 26.5“9.5 X 673.1

BM 109103/8” X 41.5“9.5 X 1054.1

CODICEMisure in polliciMisure in mm.

3/8”=9.5mm

7/
32

”=
5.

5m
m

40°

3/8”
9.5 mm

MISURATORE PER CINGHIE BM 11176

Calibro specifico per misurare
ogni tipo di cinghia.

1 pz
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600 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CINGHIE STANDARD

CODICEMisure in polliciMisure in mm.

BM 109371/2” X 17”12.7 X 432

BM 109391/2” X 19”12.7 X 483

BM 109411/2” X 21”12.7 X 533.4

BM 109431/2” X 22”12.7 X 558.8

BM 109451/2” X 24”12.7 X 609.6

BM 109471/2” X 26”12.7 X 660.4

BM 109491/2” X 28”12.7 X 711.2

BM 109511/2” X 29.5”12.7 X 744

BM 109531/2” X 30.5”12.7 X 775

BM 109551/2” X 31.5”12.7 X 795

BM 109571/2” X 32.5”12.7 X 826

BM 109591/2” X 33.5”12.7 X 851

BM 109611/2” X 34.5”12.7 X 876

BM 109631/2” X 36”12.7 X 914.4

BM 109651/2” X 38”12.7 X 965.2

BM 109671/2” X 40”12.7 X 1016

BM 109691/2” X 42”12.7 X 1066.8

BM 109711/2” X 44”12.7 X 1117.6

BM 109731/2” X 45.5”12.7 X 1156

BM 109751/2” X 47”12.7 X 1193.8

BM 109771/2” X 49”12.7 X 1244.6

BM 109791/2” X 50”12.7 X 1270

BM 109811/2” X 52”12.7 X 1320.8

BM 109831/2” X 5412.7 X 1371.6

BM 109381/2” X 18”12.7 X 457

BM 109401/2” X 20”12.7 X 508

BM 109421/2” X 21.5”12.7 X 546

BM 109441/2” X 23”12.7 X 584.2

BM 109461/2” X 25”12.7 X 635

BM 109481/2” X 27”12.7 X 685.8

BM 109501/2” X 29”12.7 X 736.6

BM 109521/2” X 30”12.7 X 762

BM 109541/2” X 31”12.7 X 787.4”

BM 109561/2” X 32”12.7 X 812.8

BM 109581/2” X 33”12.7 X 838.2

BM 109601/2” X 34”12.7 X 863.6

BM 109621/2” X 35”12.7 X 889

BM 109641/2” X 37”12.7 X 939.8

BM 109661/2” X 39”12.7 X 990.6

BM 109681/2” X 41”12.7 X 1041.4

BM 109701/2” X 43”12.7 X 1092.2

BM 109721/2” X 45”12.7 X 1143

BM 109741/2” X 46”12.7 X 1168.4

BM 109761/2” X 48”12.7 X 1219.2

BM 109781/2” X 49.5”12.7 X 1255

BM 109801/2” X 51”12.7 X 1295.4

BM 109821/2” X 5312.7 X 1346.2

BM 109841/2” X 55”12.7 X 1397

BM 109861/2” X 57”12.7 X 1447.8

BM 109881/2” X 59”12.7 X 1498.6

BM 109901/2” X 61”12.7 X 1549.4

BM 109921/2” X 63”12.7 X 1600.2

BM 109941/2” X 65”12.7 X 1651

BM 109961/2” X 67”12.7 X 1701.8

BM 109981/2” X 69”12.7 X 1752.6

BM 110001/2” X 71”12.7 X 1803.4

BM 110021/2” X 73”12.7 X 1854.2

BM 110041/2” X 75”12.7 X 1905

BM 110061/2” X 77”12.7 X 1955.8

BM 110081/2” X 79”12.7 X 2006.6

BM 110101/2” X 81”12.7 X 2057.4

BM 110121/2” X 83”12.7 X 21.8.2

BM 110141/2” X 85”12.7 X 2159

BM 110161/2” X 87”12.7 X 2209.8

BM 110181/2” X 89”12.7 X 2260.6

BM 110201/2” X 91”12.7 X 2311.4

BM 110221/2” X 93”12.7 X 2362.2

BM 110241/2” X 95”12.7 X 2413

BM 110261/2” X 97”12.7 X 2463.8

BM 110281/2” X 99”12.7 X 2514.6

BM 109851/2” X 56”12.7 X 1422.4

BM 109871/2” X 58”12.7 X 1473.2

BM 109891/2” X 60”12.7 X 1524

BM 109911/2” X 62”12.7 X 1574.8

BM 109931/2” X 64”12.7 X 1625.6

BM 109951/2” X 66”12.7 X 1676.4

BM 109971/2” X 68”12.7 X 1727.2

BM 109991/2” X 70”12.7 X 1778

BM 110011/2” X 72”12.7 X 1828.8

BM 110031/2” X 74”12.7 X 1879.6

BM 110051/2” X 76”12.7 X 1930.4

BM 110071/2” X 78”12.7 X 1981.2

BM 110091/2” X 80”12.7 X 2032

BM 110111/2” X 82”12.7 X 2082.8

BM 110131/2” X 84”12.7 X 2133.6

BM 110151/2” X 86”12.7 X 2184.4

BM 110171/2” X 88”12.7 X 2235.2

BM 110191/2” X 90”12.7 X 2286

BM 110211/2” X 92”12.7 X 2336.8

BM 110231/2” X 94”12.7 X 2387.6

BM 110251/2” X 96”12.7 X 2438.4

BM 110271/2” X 98”12.7 X 2489.2

BM 110291/2” X 100”12.7 X 2540

CODICEMisure in polliciMisure in mm.

1/2”=12.7mm

5/
16

”=
8.

0m
m

40°

1/2”
12.7 mm
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CODICEMisure in polliciMisure in mm.

BM 110465/8” X 23”15.8 X 584.2

BM 110475/8” X 24”15.8 X 609.6

BM 110935/8” X 6915.8 X 1752.6

BM 110945/8” X 7015.8 X 1778

BM 110485/8” X 25”15.8 X 635

BM 110495/8” X 2615.8 X 660.4

BM 110955/8” X 7115.8 X 1803.4

BM 110965/8” X 7215.8 X 1828.8

BM 110505/8” X 2715.8 X 685.8

BM 110515/8” X 2815.8 X 711.2

BM 110975/8” X 7315.8 X 1854.2

BM 110985/8” X 7415.8 X 1879.6

BM 110525/8” X 2915.8 X 736.6

BM 110535/8” X 3015.8 X 762

BM 110995/8” X 7515.8 X 1905

BM 111005/8” X 7615.8 X 1930.4

BM 110545/8” X 3115.8 X 787.4

BM 110555/8” X 3215.8 X 812.8

BM 111015/8” X 7715.8 X 1955.8

BM 111025/8” X 7815.8 X 1981.2

BM 110565/8” X 3315.8 X 838.2

BM 110575/8” X 3415.8 X 863.6

BM 111035/8” X 7915.8 X 2006.6

BM 111045/8” X 8015.8 X 2032

BM 110585/8” X 3515.8 X 889

BM 110595/8” X 3615.8 X 914.4

BM 111055/8” X 8115.8 X 2057.4

BM 111065/8” X 8215.8 X 2082.8

BM 110605/8” X 3715.8 X 939.8

BM 110615/8” X 3815.8 X 965.2

BM 111075/8” X 8315.8 X 2108.2

BM 111085/8” X 8415.8 X 2133.6

BM 110625/8” X 3915.8 X 990.6

BM 110635/8” X 4015.8 X 1016

BM 111095/8” X 8515.8 X 2159

BM 111105/8” X 8615.8 X 2184.4

BM 110645/8” X 4115.8 X 1041.4

BM 110655/8” X 41.515.8 X 1054

BM 111115/8” X 8715.8 X 2209.8

BM 111125/8” X 8815.8 X 2235.2

BM 110665/8” X 4215.8 X 1066.8

BM 110675/8” X 4315.8 X 1092.2

BM 111135/8” X 8915.8 X 2260.6

BM 111145/8” X 9015.8 X 2286

BM 110685/8” X 4415.8 X 1117.6

BM 110695/8” X 4515.8 X 1143

BM 111155/8” X 9115.8 X 2311.4

BM 111165/8” X 9215.8 X 2336.8

BM 110705/8” X 4615.8 X 1168.4

BM 110715/8” X 4715.8 X 1193.8

BM 111175/8” X 9315.8 X 2362.2

BM 111185/8” X 9415.8 X 2387.6

BM 110725/8” X 4815.8 X 1219.2

BM 110735/8” X 4915.8 X 1244.6

BM 111195/8” X 9515.8 X 2413

BM 111205/8” X 9615.8 X 2438.4

BM 110745/8” X 5015.8 X 1270

BM 110755/8” X 5115.8 X 1295.4

BM 111215/8” X 9715.8 X 2463.8

BM 111225/8” X 9815.8 X 2489.2

BM 110765/8” X 5215.8 X 1320.8

BM 110775/8” X 5315.8 X 1346.2

BM 111235/8” X 9915.8 X 2514.6

BM 111245/8” X 10015.8 X 2540

BM 110785/8” X 5415.8 X 1371.6

BM 110795/8” X 5515.8 X 1397

BM 110805/8” X 5615.8 X 1422.4

BM 110815/8” X 5715.8 X 1447.8

BM 110825/8” X 5815.8 X 1473.2

BM 110835/8” X 5915.8 X 1498.6

BM 110845/8” X 6015.8 X 1524

BM 110855/8” X 6115.8 X 1549.4

BM 110865/8” X 6215.8 X 1574.8

BM 110875/8” X 6315.8 X 1600.2

BM 110885/8” X 6415.8 X 1625.6

BM 110895/8” X 6515.8 X 1651

BM 110905/8” X 6615.8 X 1676.4

BM 110915/8” X 6715.8 X 1701.8

BM 110925/8” X 6815.8 X 1727.2

CODICEMisure in polliciMisure in mm.

5/8”=15.8mm

3/
8”

=
9.

5m
m

40°

5/8”
15.8 mm
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602 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CINGHIE

Tipo 1            Tipo 2              Tipo 3                 Tipo 4                     Tipo 5                     Tipo 6                           Tipo 7                   Tipo 8                   Tipo 9     

MODELLI Tipo Applicaz. Rif. orig. CODICE

ARIEGGIATORE TRASMISSIONE1 FA 38 BM 10897

ARIEGGIATORE TRASMISSIONE1 FA 47-60 BM 10899

TRATTORINO 102-2° SERIE PIATTO8 21750 BM 12608

RIDER 700 MOTORE PIATTO1 518652 BM 10901

PIATTO 36” - 5282-5285-5100-5400 MOTORE-LAME1 43066 BM 11093

PIATTO 36” - 5282-5285-5100-5400 LAME1 48044 BM 11106

PIATTO 36” - 5282-5285-5100-5400 MOT.-SEMOVENZA1 39454 BM 11112

RASAERBA 21” - LM21S SEMOVENZA3 72171 BM 12609

TRATTORINO 831009 LAME1 72112 BM 10903

TRATTORINO PIATTO 42” LAME1 72080 BM 12610

TRATTORINO PIATTO 28”-30”-32” LAME1 72113/72169 BM 10994

TRATTORINO 72 cm T.V. Fino al 1980 LAME1 72052 BM 11093

TURBONEVE 924084-86 (10 HP) TRASMISSIONE1 72108 BM 12611

TURBONEVE 924080/82/84/85/86/87 (8-12 HP) TRAZIONE1 72066 BM 10902

TURBONEVE 29”-32”-ST724-732-524-624-824 TRASMISSIONE3 72047 BM 12612

TURBONEVE 924082 (8 HP) TRASMISSIONE2 72086 BM 12613

TURBONEVE TRAC TEAM 832004-ST270 TRASMISSIONE1 72114 BM 10961

TURBONEVE 20” - MOTOZAPPA FT424-FT524 TRASMISSIONE1 72056 BM 10956

AS21-AG-AH6-AH7-AH8 T.V.-AS1A LAMA3 3139 BM 12614

AS26AH8-26AH6-21AH9-21A8-AH81 T.N. LAMA1 3431 BM 12615

AS26AH9-26AH8-538B8-AS26AB-AH8 LAMA1 3984 BM 10905

AS46B1-VARIO MAT LAMA3 4994 BM 12616

AS53B1-46B1-B1R LAMA3 4283 BM 12617

AS27 ENDURO-45B1A-45B3A LAMA1 4592 BM 10896

RASAERBA 22” TRAZIONE2 155-769 / 137-078 BM 12618

LO81 (11HP) PIATTO 36” LAME1 106412X BM 10998

BL962-BL1238LT-BL1644YT-YHT12 MOTORE-LAME1 106085X BM 11008

BL1512FDH-1642-1742-42”-44”-HYDRO 18-18.5 HP TRAZIONE1 140-294 BM 12619

RIDER 8HP-36”-L1252-PP125H42J-JA MOTORE-LAME1 140-067 BM 11244

HYDROSTATIC TRAZIONE1 161-588 BM 12620

PIATTO 46”-50” da 16 a 24 HP MOTORE-LAME1 137-153 BM 11243

AGRINOVA

AGROSTROJ

AL-KO

AMF - NOMA

ARIENS

AS-MOTOR

AYP-HUSQVARNA-PARTNER-JONSERED-ROPER Etc.
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CINGHIE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 603

Tipo 1            Tipo 2              Tipo 3                 Tipo 4                     Tipo 5                     Tipo 6                           Tipo 7                   Tipo 8                   Tipo 9     

MODELLI Tipo Applicaz. Rif. orig. CODICE

PIATTO 46” 18HP MOTORE-LAME1 158-818 BM 11247

20HP-50”-8228A49 TRAZIONE1 140-218 BM 12621

PIATTO 38”-42” - BL1338LTD-14-150EH-YHT170 LAME1 144-200 BM 11292

BL1238T-PP125R38J-JA-LT100/120-36” TRAZIONE1 126-520 BM 12622

BM1136C-BM1336LTD-BL836T-BL1036T-BL1236T TRAZIONE1 124-525 BM 12623

BM1136C-LTD LTN 100-112-120-125-130 - 36” MOTORE-LAME1 131-264 BM 11245

BL15-14/421-20HP-50”-HYDRO 42” 14.5-16HP-P1192-P1292 TRAZIONE1 138-255 BM 12624

LT12-YT14-LT96012-LT97012-BL15-14/421-38” TRAZIONE1 125-907 BM 12625

RL1242A-WP12542A-Y1442A-PP1442-42”-12-14HP LAME1 130-969 BM 11242

YHT18-XEG11082HAR-PP2050-POULAN PRO TRACTOR MOTORE-LAME1 110-884X BM 12626

AYP8126A29-602280-8186A39-T51844A-XC1182B SEMOVENZA1 123-796 BM 12627

2H4B3A-2K4B3A-2P4C3ABL12542A  14/42” LAME1 141-416 BM 11246

PIATTO 46”-50”-917.273070-YTH140  16HP-24HP LAME1 144-959 BM 12628

YHT18-20HP   50” GT20-PP2050 TRASMISSIONE1 110-883 BM 12629

18HP 42”-RY1842A-WP1842A MOTORE-LAME1 131-006 BM 11028

RIDER 10-11HP - 38” - 917-252931 TRAZIONE1 106729 BM 11239

YHT140 - 46” - 18-20 HP TRAZIONE1 148-763 BM 12630

POULAN PRO-DPR22448STA-DPR22H48STB MOTORE-LAME1 174-368 BM 11114

CL484-GB464-GB504-NG464-NG504-R484-TD484     TR/TRE TRAZIONE1 35063800/0 BM 11958

R534-RL534-TD534-TDL534     TR/TRE              10X707Li Z=27.5 TRAZIONE1 35063900/0 BM 11957

R534-RL534-TD534-TDL534     TR/TRE              10X750Li Z=29.5 TRAZIONE1 35063902/0 BM 10608

T484TR-T484TRE TRAZIONE1 35064100/0 BM 3991

F502-F504-PA502-PA504-PAN504        TR/TRE TRAZIONE1 35041500/0 BM 2889

NP534TR/TRE TRAZIONE1 35064197/0 BM 3993

CL430-CL434-R430-RL430-R434-RL434-TD430-TDL430    TR TRAZIONE1 35063710/0 BM 11959

TC72 HIDROSTATIC TRAZIONE1 35061405/0 BM 11553

F72 FLIPPER TRAZIONE1 35061400/0 BM 12486

F72 FLIPPER TRAZIONE1 35061424/0 BM 12487

TC92 JUNIOR TRAZIONE1 35062000/0 BM 7635

TC92 JUNIOR HIDROSTATIC TRAZIONE1 35062010/0 BM 7639

TC92 MOTORE-LAME4 35065700/0 BM 7640

TC102-TC122 HIDROSTATIC TRAZIONE1 35061426/0 BM 12488

TC102 MOTORE-LAME1 35062811/0 BM 7641

TC102 PIATTO LAME8 35065600/0 BM 7634

TC102 TRAZIONE1 35061501/0 BM 7636

EASY LIFE 63CM TRAZIONE1 35061406/0 BM 12489

AYP-HUSQVARNA-PARTNER-JONSERED-ROPER Etc.

CASTELGARDEN - CASTELMAC - MAC GARDA - HONDA - ALPINA - VIKING - BRILL - GARDENA etc.
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604 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CINGHIE

Tipo 1            Tipo 2              Tipo 3                 Tipo 4                     Tipo 5                     Tipo 6                           Tipo 7                   Tipo 8                   Tipo 9     

MODELLI Tipo Applicaz. Rif. orig. CODICE

TC102-TC122 HIDROSTATIC  Dal 2000 in poi TRAZIONE1 35062001/0 BM 11552

TC122 PIATTO LAME8 35065601/0 BM 7638

TC122 MOTORE-LAME1 35062812/0 BM 7637

K12 (1992)  HIDRO MOTORE-LAME1 22.8075.00 BM 11081

K12 (1993) MOTORE-LAME1 22.8712.00 BM 11084

K14-K14T-K16 MOTORE LAME1 22.8111.0A BM 11085

TUTTI I MODELLI TRASM-SPAZZOLA1 22.8342.00 BM 11014

TUTTI I MODELLI  Con cambio Hidrogear    (1° Tipo) MOTORE-CAMBIO1 22.9063.00 BM 11004

TUTTI I MODELLI  Con cambio Turftorque    (2° Tipo) MOTORE-CAMBIO1 22.9123.00 BM 11009

TUTTI I MODELLI  Con cambio Peerless MOTORE-CAMBIO1 22.9199.00 BM 11007

ZTR421-422-424-426-427-428-429 LAME2 6109 BM 11011

ZTR501-503-542   42” MOTORE-LAME1 6111 BM 11102

ZTR304-308-311-312    30” (76cm) TRAZIONE1 2469 BM 10974

ZTR304-308-311-312    30” (76cm) LAME1 2412 BM 11098

ZTR421-422-424-426-429    42” TRAZIONE1 1684 BM 10970

ZTR312-542    42” TRASMISSIONE1 1860 BM 10986

ZTR312-542    42” TRASMISSIONE1 1859 BM 10958

ZTR    42” TRAZIONE1 1539 BM 11064

401 QTB   (48cm) TRAZIONE1 BM 10889

424 MXB TRAZIONE1 BM 12631

FX25   Motocoltivatore TRAZIONE1 49212-846-610 BM 10952

F25   Motocoltivatore TRAZIONE1 23161-708-025 BM 10948

F320   Motocoltivatore TRAZIONE1 22431-760-120 BM 10971

F400F1   Motocoltivatore TRAZIONE1 22431-723-671 BM 11054

F410-F460-F506-F520-F560   Motocoltivatore TRAZIONE1 22431-734-003 BM 11064

F610-F666-UM21-UM2160   Motocoltivatore TRAZIONE1 22431-735-003 BM 11067

F810   Motocoltivatore TRAZIONE1 22431-765-631 BM 11073

F660-F720   Motocoltivatore TRAZIONE3 22431-735-013 BM 12632

F310-F360-F380   Motocoltivatore TRAZIONE1 22431-733-621 BM 11061

HR173-HRB423-TURFY42    Rasaerba TRAZIONE1 23161-VA9-K41 BM 10896

HR21.5-HR21    Rasaerba TRAZIONE1 23161-960-771 BM 10903

UM21-UM2160-UM536    Rasaerba TRAZIONE1 23161-VA8-000 BM 11067

FLORILEGE (41cm)-HR415    Rasaerba TRAZIONE1 CG35063710HO BM 11959

CASTELGARDEN - CASTELMAC - MAC GARDA - HONDA - ALPINA - VIKING - BRILL - GARDENA etc.

COUNTAX

DIXON

HARRY

HONDA
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CINGHIE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:
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Tipo 1            Tipo 2              Tipo 3                 Tipo 4                     Tipo 5                     Tipo 6                           Tipo 7                   Tipo 8                   Tipo 9     

MODELLI Tipo Applicaz. Rif. orig. CODICE

FLORILEGE 46cm-HR465 TRAZIONE1 CG35063800HO BM 11958

FLORILEGE 51cm-HR535    Rasaerba TRAZIONE1 22431-VE2-J00 BM 10906

HRB475    Rasaerba TRAZIONE1 22431-VE0-010 BM 10902

HRB475R-HRB476C    Rasaerba TRAZIONE1 22431-VE0-L02 BM 02889

HRB476CI    Rasaerba TRAZIONE1 23161-VE0-MI BM 3992

HRB425C-HRB425C1    Rasaerba TRAZIONE1 23161-VG8-850 BM 3991

ISY41-ISY46-HRB415CSD    Rasaerba TRAZIONE1 22431-VE0-L0I BM 2889

HF1211   (72cm) Cambio meccanico    Trattorini TRAZIONE1 CG35061400HO BM 12486

HF1211   (72cm) Cambio meccanico    Trattorini LAME1 CG35061424HO BM 12487

HF1211   (72cm) -K1-K2   Cambio HYDRO    Trattorini TRAZIONE1 CG35061405HO BM 11553

HF1211   (72cm) -K1-K2   Cambio HYDRO    Trattorini LAME1 CG35061424HO BM 12487

H1011-H1011H  Cambio meccanico    Trattorini TRAZIONE1 76184-772-003 BM 10950

H1011-H1011H  Cambio HIDRO    Trattorini TRAZIONE1 76184-772-701 BM 10964

H1011-H1011H    Trattorini LAME1 76181-772-L02 BM 12633

2113 (M92)-2114  Cambio meccanico    Trattorini TRAZIONE1 35062000HO BM 7635

2113 (M92)-2114-HF2218  Cambio HYDRO    Trattorini TRAZIONE1 35062010HO BM 7639

2113 (M92)-2114      Trattorini LAME4 35065700HO BM 7640

HF2213S  (102cm)-HF2218SL (122cm) Cambio meccanico TRAZIONE1 35061501HO BM 7636

HF2213S  (102cm)-HF2218SL (122cm) Cambio HYDRO TRAZIONE1 35061426HO BM 12488

HF2213S  (102cm)   Trattorini MOTORE-LAME1 350628HHO BM 7641

HF2213S  (102cm)   Trattorini LAME8 35065600HO BM 7634

HF2216SE-HE (102cm)-HF2220SLE-HLE (122cm) Cambio mecc. TRAZIONE1 35062011HO BM 11029

HF2216SE-HE (102cm)-HF2220SLE-HLE (122cm) Cambio HYDRO TRAZIONE1 35062001HO BM 11552

HF2216SE-HE (102cm)    Trattorini MOTORE-LAME1 35062813HO BM 7641

HF2216SE-HE (102cm)    Trattorini LAME8 35065600HO BM 7634

HF2218SL-HL - HF2220SLE-HLE (122cm)    Trattorini MOTORE-LAME1 35062812HO BM 7637

HF2218SL-HL - HF2220SLE-HLE (122cm)    Trattorini LAME8 35065601HO BM 7638

HTR3009SF-H3009F-H3011H-H3013H TRAZIONE1 76181-751-003 BM 12634

960-970 TRAZIONE 532125907 BM 12635

960-970 MOTORE-LAME1 532106085 BM 11008

LT-LTH100-112-120-125-130  36” Scarico laterale   -P115 TRAZIONE1 532126520 BM 12636

LT-LTH100-112-120-125-130  36” Scarico laterale   -P115 MOTORE-LAME1 532131264 BM 11245

P1192 Anno 2002-P1292-YT150 42” TRAZIONE1 532138255 BM 12637

LT18-LT-LTH100-112-120-125-130   42” Scarico laterale
LT13-YTH170    YTH150-YTH180 HYDRO

TRAZIONE1 532130801 BM 12638

LT18-LT-LTH100-112-120-125-130   42” Scarico laterale
LT13-YTH170    YTH150-YTH180 HYDRO

TRAZIONE HYDRO1 532140294 BM 12639

HONDA

HUSQVARNA - NOMA    Vedi AYP
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606 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CINGHIE

Tipo 1            Tipo 2              Tipo 3                 Tipo 4                     Tipo 5                     Tipo 6                           Tipo 7                   Tipo 8                   Tipo 9     

MODELLI Tipo Applicaz. Rif. orig. CODICE

850- RIDER 12HP MOTORE-LAME1 506660301 BM 11014

850- RIDER 12HP LAME1 50660401 BM 10932

LT-LTH100-112-120-125-130 42” Scar. lat.YT150-YTH180     Fino al 1995 MOTORE-LAME1 532140067 BM 12640

LT-LTH100-112-120-125-130 42” Scar.lat. YTH170     Dal 1996 in poi MOTORE-LAME1 532144200 BM 11292

LT1000-4140G/H   HYDRO TRAZIONE HYDRO1 533310275 BM 11012

LT1200-970 RIDER MOTORE-RINVIO1 506768401 BM 10983

LT18A  42” LAME1 532144959 BM 12641

400 VERTICUT   Arieggiatore TRAZIONE1 IP3010021 BM 12642

420 Serie tutti TRAZIONE3 IP3010013 BM 12643

2750-2755-4701-4707-4705F-4710-470 COUNTRY ENDURO VARIO TRAZIONE3 IP3010022 BM 12644

5366-530 COUNTRY-ENDURO-VARIO-5376 MULCHER TRAZIONE3 IP3010019 BM 12645

5358-5359-5360 TRAZIONE3 IP3010025 BM 12646

5320-5325-5368-5370 TRAZIONE3 IP3010020 BM 12647

5309-5314-5328-5329-5342-530 VARIO TRAZIONE3 IP3010012 BM 12648

Trattorini SL14-SG13-SG15-SG17 TRAZIONE1 2502.201.006.20 BM 11104

Trattorini SL14-SG13-SG15-SG17 MOTORE-PIATTO1 8650.101.001.10 BM 11091

Trattorini SG13-SG15-SG17 PDF ANTERIORE1 1593.334.054.20 BM 11060

Trattorini SG13-SG15-SG17 LAME1 8595.203.002.20 BM 11117

Trattorini SG13-SG15-SG17 VENTOLA1 8596.112.007.00 BM 11096

12SB-14SB-SE-SX TRAZIONE1 M77167 BM 10902

JS60-61-62-63-SABRE M21-SP6211 TRAZIONE1 GC00073 BM 10907

M23-JS63-SP6213 TRAZIONE1 GC00081 BM 10903

110-112-208-210-212-214-216   Variatore VARIATORE1 M82258 BM 11248

JD110-112-212-214  PIATTO 39” Secondaria LAME1 M40223 BM 11249

JD110-112-212-214  PIATTO 39” Primaria LAME1 M45998 BM 11012

RIDER 55-56-57-65 TRAZIONE1 M44483 BM 10976

RIDER 55-56-65 PDF-LAME1 M44498 BM 10989

LT133 TRAZIONE1 M126012 BM 11024

LT155-LT156-LT133-LX176-LX178-LX168-LX188 LAME2 M110978 BM 12649

STX38 TRAZIONE1 M74747 BM 11251

300-312-314-316  48” Secondaria LAME1 M41668 BM 11250

F510-F525  38” Primaria LAME1 M95121 BM 11069

F510-F525  38” Secondaria LAME1 M95122 BM 11012

HUSQVARNA - NOMA    Vedi AYP

IBEA

ISEKI

JOHN DEERE
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CINGHIE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 607

Tipo 1            Tipo 2              Tipo 3                 Tipo 4                     Tipo 5                     Tipo 6                           Tipo 7                   Tipo 8                   Tipo 9     

MODELLI Tipo Applicaz. Rif. orig. CODICE

ARIEGGIATORE AERO TRASMISSIONE1 00.3091.41 BM 3992

215-555CVS-2555CVS-846-943-ERMA 649-PRIMAVERA 500 TRAZIONE1 TO4272.00 BM 10897

CLIP 46 2 VEL. TRAZIONE1 2873 BM 10898

URSUS 3.5HP MOTOZAPPA TRASMISSIONE1 50024 BM 10940

URSUS 5-6HP MOTOZAPPA TRASMISSIONE1 56004 BM 11048

GIRALDA 1 BM 10911

500 ER Serie  Piatto 36” LAME1 754-0632 BM 11119

500 ER Serie MOTORE-CAMBIO1 754-0626 BM 11092

500 ER Serie MOTORE-LAME1 754-0629 BM 11077

500 ER Serie MOTORE-LAME1 754-0499 BM 11072

500 ER Serie MOT-CAMBIO IDRO1 754-0630A BM 11027

500 ER Serie VARIATORE1 72113 BM 10994

NOVOTRAC 8-10-11-12/67-525-526-528-529   8-10HP TRASMISSIONE1 754-0198 BM 10992

NOVOTRAC 8-10-11-12/67-525-526-528-529   8-10HP TRASMISSIONE1 754-0195 BM 3797

400-500 Serie TRASM-VARIATORE1 754-0281 BM 11254

400-500 Serie MOT-VARIATORE1 754-0280 BM 11253

600-750 Serie-769 TRASM-MOTORE2 754-0370 BM 11264

800 Serie 38” Scarico laterale LAME1 754-0145A BM 11093

820 Serie  46” -849 Scarico laterale LAME1 754-0349 BM 11256

935 Serie Scarico laterale TRASMISSIONE1 754-0293 BM 11003

190 Serie-806 MOTORE-LAME1 754-0350 BM 11259

Piatto 42” LAME1 754-0181 BM 11028

JA115 Serie 30” Monolama MOTORE-LAME1 754-0445 BM 11258

Piatto 42” TRASMISSIONE1 754-0180 BM 11078

Piatto 42” Scarico laterale MOTORE-LAME1 754-0371A BM 11260

Piatto 32” MOTORE-LAME1 754-0355 BM 10996

Piatto 38”-44”-50” MOTORE-LAME1 754-0329 BM 11255

Piatto 44” Scarico laterale MOTORE-LAME1 754-0230 BM 10985

RIDER TRASMISSIONE1 754-0226 BM 11011

TRATTORINI MOTORE-LAME1 754-0230 BM 10985

16HP Bicilindrico LAME1 754-0246 BM 10988

MODELLI VARI TRAZIONE1 754-0266 BM 11252

1400 LAME1 BM 11091

KINAST

KUBOTA

MARAZZINI

METAL MECCANICA MAFFEI  -  GIRALDA

MTD - WHITE - YARDMAN
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608 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CINGHIE

Piatti 122cm LAME1 754-0293 BM 11003

Rasaerba TRAZIONE1 754-0343 BM 10899

Tipo 1            Tipo 2              Tipo 3                 Tipo 4                     Tipo 5                     Tipo 6                           Tipo 7                   Tipo 8                   Tipo 9     

MODELLI Tipo Applicaz. Rif. orig. CODICE

Trattorini 800 Serie-806 TRASM.TRASVERS.1 754-0349 BM 11256

Trattorini Serie D LAME1 754-0355 BM 10996

RIDER B125-TE145 LAME1 754-0364 BM 11092

Rasaerba Frontale 42” Serie G Scarico laterale TRAZIONE1 754-0371A BM 11260

Trattorini 800 Serie-849 MOTORE-LAME1 754-0350 BM 11259

Trattorini 400 Serie TRAZIONE1 754-0346 BM 10898

Trattorini 640 Serie-642-646-660 TRAZIONE1 754-0935 BM 10954

Trattorini 600 Serie-750-769 VARIATORE1 754-0370 BM 11264

Piatto 38” LAME1 754-0145 BM 11093

Trattorini 820 Serie-849 HIDRO TRAZIONE1 754-0349 BM 11256

Trattorini 300-400-600 Serie VARIATORE1 754-0281 BM 11254

Trattorini 300-400-600 Serie MOTORE-LAME2 954-0439 BM 11266

Trattorini 300-400-600 Serie LAME1 754-0440 BM 11265

Trattorini 300-400-600 Serie TRASMISSIONE3 954-0430 BM 10903

Trattorini 300-400-600 Serie TRASMISSIONE1 854-0441 BM 11005

16HP HIDRO-G520 160 5/8” X 74”2 258074 BM 11098

N765N-M764N-R765N-T765N VARIATORE2 754-0444 BM 11074

N765N-M764N-R765N-T765N MOT-VARIATORE1 754-0370 BM 11264

B130 5/8” X 43”1 754-0281 BM 11254

B130 5/8” X 52”1 754-0280 BM 11253

B130 5/8” X 69”1 754-0433 BM 11255

RIDER 190-038   12-530   30” MOT-VARIATORE1 754-0241 BM 11262

RIDER 190-038   12-530   30” MOT-CAMBIO1 754-0240 BM 11261

RIDER 190-038   12-530   30” YARD MAN 17885  11HP MOTORE-LAME1 754-0206 BM 5224

YARD MAN 17885  11HP LAME1 1351066 BM 10995

YARD MAN 17885  11HP CAMBIO1 754-0204 BM 10979

YARD MAN   11HP CAMBIO1 754-0245 BM 10988

TURBONEVE TRASMISSIONE1 754/954-0101A BM 10962

TURBONEVE 900 TRASMISSIONE1 754-0194 BM 10972

TURBONEVE TRASMISSIONE1 72080 BM 11018

TURBONEVE TRASMISSIONE1 754-0205 BM 10899

MOTOZAPPA 370-375 TRASMISSIONE3 754-0155 BM 10908

BILAMA Da 9” a 42” 1 37X75 BM 11285

Piatto 36” Scarico posteriore e laterale MOTORE-LAME1 37X39 BM 12650

MTD - WHITE - YARDMAN

MURRAY - YARD KING  Etc.
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* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 609

CINGHIE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

Piatto 25” - 30” TRASMISSIONE2 37X37 BM 11271

RIDER 25” - 30” TRASMISSIONE2 37X65 BM 10952

Tipo 1            Tipo 2              Tipo 3                 Tipo 4                     Tipo 5                     Tipo 6                           Tipo 7                   Tipo 8                   Tipo 9     

MODELLI Tipo Applicaz. Rif. orig. CODICE

Piatto 30” mulching MOTORE-LAME1 37X74 BM 10986

Piatto 46” MOTORE-LAME1 37X70 BM 11283

Piatto 38” MOTORE-LAME1 37X63 BM 11278

Piatto 39” - 40” - 42” TRASMISSIONE2 37X61 BM 11277

Piatto 39” - 40” - 42” MOTORE-LAME1 37X62 BM 11293

Piatto 39” - 40” - 42” TRASMISSIONE1 37X26 BM 11292

Piatto 39” - 40” - 42” TRASMISSIONE1 37X45 BM 11273

Piatto 39” - 40” - 42” MOTORE-LAME1 37X21 BM 11275

Piatto 25” - 30” - 36” MOTORE-LAME1 37X12 BM 10984

Piatto 30” MOTORE-LAME1 37X57 BM 11276

Piatto 36” - 38” - 42” TRASMISSIONE1 37X11 BM 11269

Piatto 36” Anni ‘76-’80 e ‘83-’88  Scarico laterale TRASMISSIONE1 20557 BM 10974

Piatto 38” - 42” Anni ‘76-’80  e  ‘84-’90  Scarico laterale LAME1 37X22  /  23749 BM 11272

LT1990-1995 e Tratt.14-18HP  46” (Trasmissione principale) TRASMISSIONE1 37X70 BM 11283

Piatto 36” Scarico laterale e posteriore LAME1 37X43 BM 11270

Piatto 38” - 39” - 42” LAME1 37X22  /  23749 BM 11272

Piatto 42” LAME2 37X26 BM 11284

Piatto 36” 1976/1988 LAME1 37X24 BM 11274

Piatto 39” - 40” - 42” LAME1 37X40  /  37X21 BM 11275

Piatto 40” Dal 1989 LAME1 37X62 BM 11293

LT HIDRO TRASMISSIONE1 37X80 BM 11282

MONOTELAIO TRASMISSIONE1 37X45 BM 11273

TRASMISSIONE-LAMA TRASM-LAME1 37X57 BM 11276

38”-40” Dal 1989 TRASM-TRAZ.1 37X61 BM 11277

Piatto 38” Dal 1989 LAME1 37X63 BM 11278

Trasmissione trasversale per piatti 1990/2000 TRASM.TRASV.1 37X66 BM 11281

Trattorini 18HP  46300 Serie  46” 1 37X68 BM 11279

Rasaerba semov. 36”-38”-42” (tranne monotelai) TRASMISSIONE2 37X11  /  21615 BM 11269

Piatto 25” - 30” - 36” LAME1 37X12  /  21649 BM 10984

Murray e Ultra  18HP 46” LAME1 37X69 BM 11280

Piatto 42” 12-18HP  ‘90/’94 LAME1 37X25 BM 11020

Piatto 42” 12-18HP MOTORE-LAME2 37X88 BM 11284

8-10-11HP   Piatto 36”-42” TRAZIONE1 39454 BM 11017

8-10HP    Piatto 32”-36” TRAZIONE1 43979-63038 BM 10985

MURRAY - YARD KING  Etc.

NOMA - FLANDRIA - AL KO - DYNAMARK - TURBO GREEN
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610 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CINGHIE

8-10-12HP   Piatto 36” LAME1 46466 BM 11106

10-11HP   Piatto 42” LAME1 45509 BM 10982

RASAERBA MR47 TRAZIONE1 3047006 BM 10904

RASAERBA MR53 TRAZIONE1 3047019 BM 10903

RASAERBA TR47 TRAZIONE1 3047021 BM 10905

RASAERBA TR53 TRAZIONE1 3047022 BM 10907

RASAERBA MR53 TRAZIONE1 3047007 BM 10887

RASAERBA LR47 TRAZIONE1 66030037 BM 10897

RASAERBA LR53 TRAZIONE1 3047025 BM 10899

RASAERBA AR47 TRAZIONE1 3047020 BM 10904

TRATTORINO - FORMULA 12.5HP - POLO TRAZIONE1 710-341 BM 11025

TRATTORINO - FORMULA 12.5HP - POLO LAME1 710-193 BM 11013

Tipo 1            Tipo 2              Tipo 3                 Tipo 4                     Tipo 5                     Tipo 6                           Tipo 7                   Tipo 8                   Tipo 9     

MODELLI Tipo Applicaz. Rif. orig. CODICE

11HP   Piatto 36”-42” TRAZIONE1 50737 BM 11013

12HP    Piatto 36” TRAZIONE1 54758 BM 11011

11-16HP    Piatto 42” LAME1 49330 BM 12651

12HP    Piatto 36” Scarico laterale           (71”) LAME2 42881-43066 BM 11095

Piatto 36” Scarico posteriore                  (84”) MOTORE-LAME2 6235-49878 BM 11108

Piatto 36” Scarico posteriore                  (82”) LAME2 32986-48044 BM 11106

12HP    Piatto 39” (77.5”) LAME2 BM 12652

GI46TR-MGI460TR-TECNO 46SP-RAFFAELLO                   (Z=29) TRAZIONE1 2011370 BM 2890

L.DA VINCI LDV50E/SP-G151TR-MGI510TR-GI50ALL         (Z=32) TRAZIONE1 2013370 BM 2889

MGI51SP/C-GI51                                                            (Z=29.5) TRAZIONE1 2007330 BM 10608

A.VESPUCCI Con variatore                                              (Z=21) MOT-VARIATORE3 284920 BM 10753

A.VESPUCCI Con variatore                                           (Z=19.5) VAR-TRAZIONE3 284930 BM 10756

GI46SP Tipo vecchio           (Z=28) TRAZIONE1 244830 BM 3992

A.VESPUCCI - TECNO 50ALLSP/C/SM                            (Z=34) TRAZIONE1 2013380 BM 3993

ARIEGGIATORE VT1600-VT1800                            (Z=21) TRAZIONE3 243570 BM 10754

L.DA VINCI 50 Con variatore    Tipo vecchio (Z=18) TRAZIONE3 243580 BM 10755

GI52SP                                                                         (Z=29.5) TRAZIONE1 274140 BM 10757

L.DA VINCI LDV50E/SP-51450ALL-TR-GI45ALL-SP         (Z=30.5) TRAZIONE1 2013360 BM 10758

MOTOZAPPA ZAPPY40                                                 (Z=18) TRASMISSIONE1 2031410 BM 9752

L.DA VINCI Con variatore VAR-TRAZIONE1 2017610 BM 12550

4208-4211-4212 TRAZIONE1 1666698 BM 11273

4208-4211 LAME1 108505 BM 10999

NOMA - FLANDRIA - AL KO - DYNAMARK - TURBO GREEN

SANDRIGARDEN - MAORI

SYMPLICITY

OLEO MAC - EMAK - EFCO
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CINGHIE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 611

Tipo 1            Tipo 2              Tipo 3                 Tipo 4                     Tipo 5                     Tipo 6                           Tipo 7                   Tipo 8                   Tipo 9     

MODELLI Tipo Applicaz. Rif. orig. CODICE

5116 TRAZIONE1 1655069 BM 11020

RIDER Piatto da 25” a 30” LAME4 1-0749 BM 12653

RIDER  33” LAME4 1-8236 BM 12654

RIDER  41” - TRATTORINI 48” LAME4 1-4525 BM 11291

LT11-LT16  41” 18HP-YT12-18H-GT180H TRAZIONE1 1-4800 BM 11287

LT11-LT16  41” 18HP-YT12-18H-GT180H LAME1 1-4799 BM 11288

RASAERBA 5HP TRAZIONE3 1-2353 BM 12655

RASAERBA 5HP TRAZIONE6 1-2354 BM 12656

RASAERBA TURBO 450-510 -PRO 511S TRAZIONE1 1111905202 BM 10901

RASAERBA TURBO 530S TRAZIONE1 1111905701 BM 3993

ARIEGGIATORE LAME1 1621001501 BM 10949

TURBONEVE PARK MOVIM.TURBINA1 1184904401 BM 11021

PONY-VILLA 11E-PARK2000-GARDEN 6/8 Dal ‘84 al ‘91 MOTORE-CAMBIO1 1134900801 BM 4213

PARK 16HST-GARDEN 600-800 Dal ‘92 in poi -PARK12-PARK2000 MOTORE-CAMBIO1 1134901301 BM 10963

GARDEN 600-1000 Scarico laterale MOTORE-LAME1 1134903201 BM 2336

GARDEN 800   Scarico laterale MOTORE-LAME1 1134904801 BM 10975

PARK 10-11-12-13-16-2002-13HST-16HST-12HBT MOTORE-CENTRO1 1134901201 BM 4217

VILLA 85B-VILLA 11E   Scarico posteriore MOTORE-CENTRO1 1134900901 BM 4223

VILLA 11E-85M   Piatto mulching 85 MOTORE-CENTRO1 1134903101 BM 4216

VILLA 11E-PARK 2000-2002  Anno ‘82-’83 MOTORE-CENTRO1 1134901001 BM 4212

PARK 100B-100M-2000-2002 LAME1 1134900601 BM 4134

GARDEN 600   Scarico posteriore MOTORE-LAME1 1134903301 BM 10977

PARK 12-PARK 12HST MOTORE-CENTRO1 1134901101 BM 10997

PARK 13HST-PARK 100M PIATTO
CENTRO PIATTO1 1134901501 BM 10996

PARK HST-PRO 16-18-20 (2000) -PARK DIESEL MOT-CAMBIO IDRO1 1134902901 BM 10936

PARK 102M-107M-121M PDF-PIATTO1 1134904501 BM 11018

VARI MODELLI ( Vedi riferim.originale) TRAZIONE1 471410 BM 10975

VARI MODELLI ( Vedi riferim.originale) TRAZIONE1 192650 BM 10963

VARI MODELLI ( Vedi riferim.originale) TRAZIONE1 660210-368070
623900 BM 10902

VARI MODELLI ( Vedi riferim.originale) TRAZIONE1 655740 BM 10945

VARI MODELLI ( Vedi riferim.originale) TRAZIONE1 192220 BM 10971

VARI MODELLI ( Vedi riferim.originale) TRAZIONE1 285250 BM 10982

VARI MODELLI ( Vedi riferim.originale) TRAZIONE1 205990 BM 10918

VARI MODELLI ( Vedi riferim.originale) TRAZIONE1 269670 BM 10967

SYMPLICITY

SNAPPER

STIGA

TORO Rasaerba
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612 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

CINGHIE

Tipo 1            Tipo 2              Tipo 3                 Tipo 4                     Tipo 5                     Tipo 6                           Tipo 7                   Tipo 8                   Tipo 9     

MODELLI Tipo Applicaz. Rif. orig. CODICE

VARI MODELLI ( Vedi riferim.originale) TRAZIONE1 660210 BM 10960

VARI MODELLI ( Vedi riferim.originale) TRAZIONE1 262770-513530 BM 10980

VARI MODELLI ( Vedi riferim.originale) TRAZIONE1 541380 BM 11003

VARI MODELLI ( Vedi riferim.originale) TRAZIONE1 542750 BM 11094

VARI MODELLI ( Vedi riferim.originale) TRAZIONE1 534650 BM 10949

VARI MODELLI ( Vedi riferim.originale) TRAZIONE1 420880 BM 10944

VARI MODELLI ( Vedi riferim.originale) TRAZIONE1 230220 BM 10906

VARI MODELLI ( Vedi riferim.originale) TRAZIONE1 294650 BM 10969

VARI MODELLI ( Vedi riferim.originale) TRAZIONE1 541390 BM 10985

VARI MODELLI ( Vedi riferim.originale) TRAZIONE1 886250 BM 11016

VARI MODELLI ( Vedi riferim.originale) TRAZIONE1 824110 BM 10975

VARI MODELLI ( Vedi riferim.originale) TRAZIONE1 541360 BM 10977

VARI MODELLI ( Vedi riferim.originale) TRAZIONE1 557660 BM 11095

VARI MODELLI ( Vedi riferim.originale) TRAZIONE1 632956 BM 10958

VARI MODELLI ( Vedi riferim.originale) TRAZIONE1 920870 BM 10954

VARI MODELLI ( Vedi riferim.originale) TRAZIONE1 542751 BM 11093

Rasaerba semoventi trazione anteriore tutti TRAZIONE1 514290 BM 10899

Rasaerba 21” FIESTA - GUARDIAN - WHIRLWIND TRAZIONE1 514290 BM 10899

RIDER Piatto 32” TRASMISSIONE1 471420 BM 12657

Piatto 44” e 52” TRASMISSIONE4 271160 BM 11289

30136-30144-30165-30170-30180  36”-44” 1 542750 BM 11094

RIDER 5.7HP  Piatto 25” MOTORE-LAME1 262770 BM 10979

RIDER 5.7HP  Piatto 25” TRAZIONE1 192560 BM 10964

RIDER 8.25 MOTORE-CAMBIO1 670906 BM 10967

RIDER 8.25 MOTORE-LAME1 671390 BM 10980

RIDER 32” MOTORE-LAME1 248048 BM 10995

TRATTORINO 8-10-11-12HP  Piatto 32” TRAZIONE1 282650 BM 12658

TRATTORINO 8-10-11-12HP  Piatto 32” MOTORE-LAME1 BM 10982

XL12.32-13.38  1° Tipo LAME1 471420 BM 10995

XL12.32-13.38 LAME1 920875 BM 10989

XL13.38 LAME1 886250 BM 11016

XL12.32 LAME1 886260 BM 10980

XL12.32-13.38 1° Tipo CAMBIO1 471410 BM 10976

XL12.32-13.38 CAMBIO1 920870 BM 10954

XL12.32 CAMBIO1 886270 BM 11027

XL12.32  1° Tipo LAME1 285250 BM 10984

TORO Rasaerba

TORO Trattorini
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CINGHIE

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 613

Tipo 1            Tipo 2              Tipo 3                 Tipo 4                     Tipo 5                     Tipo 6                           Tipo 7                   Tipo 8                   Tipo 9     

MODELLI Tipo Applicaz. Rif. orig. CODICE

XL12.32  1° Tipo ASPIRATORE1 205990 BM 10919

HXL12-13.38-HXL14.38 CAMBIO1 886280 BM 11015

HXL12-13.38-HXL14.38 LAME1 886250 BM 11016

HXL15-16.44 CAMBIO1 933883 BM 11017

200-265-267-268-270 SERIE TURBINA1 797480 BM 11000

200-265-267-268-270 SERIE TRASMISSIONE1 926954 BM 11017

200 SERIE  Applicazione falc. Piatto 38” LAME1 795980 BM 11011

GM117-118-120 PRO LINE 1 541380 BM 11003

GM117-118-120 PRO LINE 1 541390 BM 10985

MID SIZE 44” MOTORE-PIATTO1 542750 BM 11097

MID SIZE 44” CAMBIO1 269670 BM 10967

MID SIZE 44” LAME1 542751 BM 11093

WHEEL HORSE 212.05.00 CAMBIO1 114860 BM 11022

WHEEL HORSE 212.05.00  Piatto 36” 3 lame LAME1 113169 BM 11022

WHEEL HORSE 212.05.00  Piatto 42” TURBINA1 7478 BM 11108

WHEEL HORSE 212.05.00  Piatto 42” Scarico laterale LAME1 6738 BM 11015

WHEEL HORSE 212.05.00  Piatto 42” Scarico laterale LAME1 112114 BM 10969

GROUNDMASTER 62” 4 446260 BM 11290

GROUNDMASTER 72” 1 210890 BM 11096

TURBONEVE 524-724 1 269670 BM 5222

TORO Rasaerba
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614 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

MISURATORE PER CINGHIE

MISURATORE PER CINGHIE BM 11176

Calibro specifico per misurare
ogni tipo di cinghia.

1 pz
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616 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

LAME PER MOTOFALCIATRICI

CODICEMODELLI ATTACCO N° SEZIONI TIPO SEZIONE RIF.ORIG.

BM 2894622 LATERALE 17 212 SF 590.20716

BM 2898622 LATERALE 19 212 SF 590.20688

BM 2809602-604-715-755 CENTRALE 15 212 SF 590.43544

BM 3223602-604-715-755 CENTRALE 17 212 SF 590.43553

BM 2808602-604-715-755 CENTRALE 22 D 2001 590.48946

BM 5621201-204-205 CENTRALE-RIGATO 15 STRETTA 592.51422

BM 3227201-204-205 CENTRALE-RIGATO 19 STRETTA 592.51424

BM 3976SERIE 600-700 CENTRALE-RIGATO 19 STRETTA 590.48926

BM 3276SERIE 600-700 CENTRALE-RIGATO 23 STRETTA 590.48909

BM 322520703

BM 28952709

BM 3528BRF.58-124D-125-126 LATERALE 17 212 SF 582103

BM 3226BRF.58-124D-125-126 LATERALE 19 212 SF 582105

BM 3275PRATOLINA 127 CENTRALE 15 212 SF 71.2050

BM 3222131-134-306-308 CENTRALE 23 D 2001 107.3137

BM 2809125-127 CENTRALE 15 212 SF 10625

BM 3223125-127 CENTRALE 17 212 SF 10624

BM 2808125-127 CENTRALE 22 D 2001 10997

BERTOLINI

ASTA DI CONSUMO Mt. 1.27

ASTA DI CONSUMO Mt. 1.40

GRILLO

BCS
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RICAMBI AGRICOLI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 617

DENTE DOPPIO FITTO BM 3120

Per BCS 622

1 pz

DENTE DOPPIO MULCHING BM 2879

Per BCS 600-700
Centrale

1 pz

DENTE DOPPIO BARRA FALCIANTE

BM 4363

BM 4256

1 pz

PREMILAMA SX BM 2199

Per BCS 622

1 pz

PREMILAMA DOPPIO BCS BM 3155

1 pz

PREMILAMA BCS BARRA EUROPA BM 7500

1 pz

DENTE DOPPIO SEMIFITTO BM 2896

1 pz

DENTE SEMIFITTO SEMPLICE BM 12531

Per BCS 622-600-700  
Centrale

1 pz

PREMILAMA STRETTO BM 3154

Per BCS 622

1 pz

PREMILAMA DX BM 3169

Per BCS 622

1 pz

PREMILAMA BCS BARRA CENTRALE BM 5412

1 pz

PREMISTRISCIA BCS BM 2880

Per BCS 622-600-700
Barra Centrale

1 pz

Rif.orig.
590.27622.3

Rif.orig.
580.20207.3

R.o. 088  Fori Ø5.5

R.o. 087  Fori Ø7.0

Rif.orig.
561.02829.6

Rif.orig.
523.02824.0

Rif.orig.
563.5140.0

Rif.orig.
590.27624.0

Rif.orig.
590.27623.0

Rif.orig.
523.02823.6

Rif.orig.
523.02825.1

Rif.orig.
561.43559.3

Rif.orig.
523.02828.4

Per BCS 622-600-700  
Centrale

Per GS SUPERIOR 72

Per BCS 600-700
Registrabile “Mulching”

Per BCS 600-700

definitivo 609  624.qxp  16/10/2007  15.11  Pagina 617



BRUMAR s.r.l.
GARDEN  PRODUCTSGARDEN  PRODUCTS

618 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

RICAMBI AGRICOLI

BIELLA IN NYLON BCS BM 2129

BCS 622

1 pz

LASTRINA DI TENUTA SPINOTTO BM 3161

BCS 622

10 pz

PIASTRINA DENTE DOPPIO SF BM 2878

BCS 622

1 pz

PIASTRINA LATERALE SF DESTRA BM 5043

BCS 622

1 pz

ANDANA SINISTRA BM 2201

BCS 622

1 pz

PARAOLIO SCATOLA OSCILLANTE BM 3166

BCS 622

1 pz

SPINOTTO BIELLA BCS BM 3160

BCS 622

2 pz

GOMMINO BIELLA BM 3162

BCS 622

5 pz

PIASTRINA LATERALE SF SINISTRA BM 5606

BCS 622

1 pz

RIBATTINI

1 kg

ANDANA DESTRA BM 2200

BCS 622

1 pz

SLITTA

BCS 622

1 pz

Rif.orig.
592.90025.4

Rif.orig.
563.02856.1

Rif.orig.
580.02477.1

Rif.orig.
523.02847.2

Rif.orig.
592.20657.6

Rif.orig.
551.02908.0

Rif.orig.
562.02514.4

Rif.orig.
551.20684.3

Rif.orig.
523.02848.3

Rif.orig.
592.20655.4

BM 3204

BM 12532

R.o.590.02897.3 DX

R.o.590.02898.3 SX

BM 2768

BM 5183

Ø 5.2 X 14 mm

Ø 5.2 X 18 mm

BM 3156

BM 7499

Ø 5.2 X 20 mm

Ø 5.2 X 25 mm
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RICAMBI AGRICOLI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

* CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI 619

SEZIONE LAMA RIGATA BM 2386

212 SF

25 pz

SEZIONE LAMA RIGATA STRETTA BM 3403

D2002
Fori svasati
sotto

L.80mm

25 pz

SEZIONE LAMA RIGATA STRETTA BM 1361

D2002
Fori svasati
sotto

L.75mm

25 pz

ATTACCO LAMA NYLON BCS BM 3150

BCS 600-700
Barra centrale EUROPA

5 pz

PERNO COMANDO LAMA BCS BM 3152

BCS 600-700
Con cuscinetto

Ø30.00mm

1 pz

CUSCINETTO PER PERNO COMANDO LAMA BM 3149

BCS 600-700

10X30X14mm

1 pz

SEZIONE LAMA RIGATA STRETTA BM 2387

85315S

SP.2.5mm
L.80mm

25 pz

SEZIONE LAMA RIGATA STRETTA BM 2388

25 pz

TESTA LAMA BCS BM 3172

1 pz

ATTACCO LAMA BCS BM 1251

BCS 600-700
Con inserto antiusura

5 pz

PERNO COMANDO LAMA BCS BM 3184

BCS 600-700
Stampato

Ø37.00mm

1 pz

TESTA LAMA BCS BM 12545

1 pz

Rif.orig.
580.02466.4

Rif.orig.
580.4894.5

Rif.orig.
590.59015.5

Rif.orig.
552.43538.0

Rif.orig.
590.43521.5

Rif.orig.
523.20494.2

Rif.orig.
590.48494.1

Rif.orig.
590.48506.6

Rif.orig.
561.4890.4

BCS 600-700

BCS 622

D2001

SP.2.5mm
L.80mm

Fori svasati
sotto
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620 * CODICI E RIFERIMENTI ORIGINALI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO ESCLUSIVAMENTE INDICATIVI

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

SPINE - COPPIGLIE - SPINOTTI

CODICEIMMAGINE DIAMETRO mm LUNGHEZZA

BM 32504.5 35

BM 14325 46

BM 32526 54

BM 27948 56

BM 74969 56

BM 279510 58

BM 289711 58

BM 42111.8 35

BM 28242 50

BM 28112.5 58

BM 28123 61

BM 28133.5 80

BM 28144 76

BM 74975 100

BM 74986 114

BM 49307.8 45

BM 49319.8 45

BM 50487.8 70

BM 50499.8 70

BM 430719 110

BM 749019 165

BM 749122 165

BM 749225 165

BM 749328 165

BM 749432 165

BM 32537 55

SPINOTTI DI TRAZIONE  CON MANIGLIA E COLLARE

SPINOTTI PER MOTOZAPPE E MOTOTRIVELLE

COPPIGLIE A “R”

SPINE A SCATTO

10 pz

25 pz

1 pz

10 pz
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621

MOTOSEGHE

HU346XP-350-353-359
JONSERED 2159

Rif.orig.
503.8541.01

ANTIVIBRANTE HUSQVARNA - JONSERED

1 pz

BM 12741

MOTOSEGHE

PARTNER 351-370-420

Rif.orig.
530.0479.34

ANTIVIBRANTE  HUSQV. - JONS. - PARTN.

1 pz

BM 12739

MOTOSEGHE

PARTNER 351-370-420

Rif.orig.
530.0420.82

ANTIVIBRANTE  HUSQV. - JONS. - PARTN.

1 pz

BM 12740

MOTOSEGHE

021-023-025

Rif.orig.
1123.790.9900

ANTIVIBRANTE STIHL

1 pz

BM 12724

MOTOSEGHE

029-039

Rif.orig.
1127.790.9900

ANTIVIBRANTE STIHL

1 pz

BM 12729

MOTOSEGHE

MS270-MS280

Rif.orig.
1132.791.2800

ANTIVIBRANTE STIHL

1 pz

BM 12728

MOTOSEGHE

281-288

Rif.orig.
501.8147.01

ANTIVIBRANTE STIHL

1 pz

BM 12731

ATOMIZZATORI

SG17

Rif.orig.
4202.790.9300

ANTIVIBRANTE STIHL

1 pz

BM 12730

LL LL LL LL LL LL LL LL LL LL AA SS TT   MM II NN UU TT EE !! ..G l i  u l t i m i  a r r i v i
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622

MOTOSEGHE

251-252-261
264-350-355

FILTRO OLIO EMAK - OLEO MAC - EFCO

1 pz

BM 6837

MOTOSEGHE

024-026-064-066

Rif.orig.
1122.647.9400

TUBETTO OLIO STIHL

1 pz

BM 12732

MOTOSEGHE

021-023-025

Rif.orig.
1123.358.7701

TUBETTO MISCELA STIHL

1 pz

BM 12736

MOTOSEGHE

064-066

Rif.orig.
1124.358.7700

TUBETTO MISCELA STIHL

1 pz

BM 12734

DECESPUGLIATORI

FS350-120-200
250-450

Rif.orig.
4128.358.0800

TUBETTO MISCELA STIHL

1 pz

BM 12735

DECESPUGLIATORI

FS55-38-45-46

Rif.orig.
4140.358.7702

TUBETTO MISCELA STIHL

1 pz

BM 12737

MOTOSEGHE

109-110-111-115

Rif.orig.
020.245.040

TUBETTO MISCELA DOLMAR

1 pz

BM 12738

MOTOSEGHE

HU 268

Rif.orig.
503.5604.06

MOLLA FRIZIONE HUSQVARNA

1 pz

BM 12742

LL LL LL LL LL LL LL LL LL LL AA SS TT   MM II NN UU TT EE !! ..G l i  u l t i m i  a r r i v i

Rif.orig.
35000179
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623623

RICAMBI AFFILATRICE     AFFY 50

ADATTABILI ALLE SEGUENTI MARCHE:

POSIZIONE DESCRIZIONE CODICE

1 Motore BM 12748
2 Base BM 12749
3 Portacatena BM 12750
4 Coprimola BM 9761
5 Mola abrasiva BM 9458
6 Rondella BM 9764
7 Dado autobloccante M8 BM 12751
8 Volantino M6x50 BM 10030
9 Volantino M6x65 BM 9763
10 Volantino M6x35 BM 12752
11 Volantino M8 BM 9769
12 Dado M8 BM 9770
13 Molla BM 9771
14 Dado M6 BM 9772
15 Vite 8x100 TE BM 12753
16 Dado autobloccante M5 BM 9768
17 Fermo catena BM 9762
18 Vite 5x25 TC BM 9767
19 Dado M4 BM 12754
20 Vite 4x10 TC BM 9766
21 Interruttore ON/OFF BM 9773
22 Lamierino scorricatena BM 9765
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